
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 58. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 09.01.2019 
od 10:05 hodin do 12:35 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/58R/2019
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 58. zasedání Rady Ústeckého kraje:

1. PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA
2. Jitku Sachetovou

Usnesení č. 002/58R/2019
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 58. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/58R/2019
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1. Usnesení RÚK č. 053/37R/2018 z 04.04.2018 B)2. Podpora mezinárodní spolupráce, 
vzdělávacích a kulturních aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje
2. Usnesení RÚK č. 054/37R/2018 z 04.04.2018 B)2. Projekt na podporu získání znalostí v 
oblasti logopedické prevence
3. Usnesení RÚK č. 059/39R/2018 z 02.05.2018 C)2. Dofinancování ústředního kola soutěže 

1



MŠMT
4. Usnesení RÚK č. 060/39R/2018 z 02.05.2018 B)2. Dofinancování vědomostních, 
kulturních a sportovních soutěží v roce 2018
5. Usnesení RÚK č. 047/40R/2018 z 23.05.2018 C)1. Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 
2018 – Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace
6. Usnesení RÚK č. 047/40R/2018 z 23.05.2018 C)2. Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 
2018 – Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace
7. Usnesení RÚK č. 049/40R/2018 z 23.05.2018 B)2. Stanovení investičního účelového 
příspěvku pro rok 2018 – Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace
8. Usnesení RÚK č. 007/44R/2018 z 01.08.2018 Smlouva o podnájmu elektromobilu VW 
e-Golf v rámci projektu e-mobilita od společnosti ČEZ, a. s.
9. Usnesení RÚK č. 015/46R/2018 z 22.08.2018 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Servisní podpora kopírovacích strojů a multifunkcí Ústeckého 
kraje včetně pravidelné obměny zařízení“ zadávané formou otevřeného řízení
10. Usnesení RÚK č. 044/46R/2018 z 22.08.2018 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Rumburk“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
11. Usnesení RÚK č. 011/47R/2018 z 30.08.2018 Vyhodnocení 1. části zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Teplice – II“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
12. Usnesení RÚK č. 027/50R/2018 z 03.10.2018 D)1. Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program“ – vyhodnocení
13. Usnesení RÚK č. 028/50R/2018 z 03.10.2018 D)1. Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“ – vyhodnocení
14. Usnesení RÚK č. 124/50R/2018 z 03.10.2018 Nakládání s majetkem
15. Usnesení RÚK č. 145/50R/2018 z 03.10.2018 Nakládání s majetkem
16. Usnesení RÚK č. 190/50R/2018 z 03.10.2018 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
17. Usnesení RÚK č. 004/51R/2018 z 22.10.2018 C)2. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, 
Chomutov II.“
18. Usnesení RÚK č. 006/51R/2018 z 22.10.2018 E)2. Zadávací řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“
19. Usnesení RÚK č. 007/52R/2018 z 29.10.2018 Stanovení náhrady výdělku ušlého v 
souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje
20. Usnesení RÚK č. 011/52R/2018 z 29.10.2018 D)1. Vyhodnocení výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Administrátor zadávacího řízení 
veřejné zakázky na operativní leasing vozidel pro ÚK a jeho příspěvkové organizace II.“
21. Usnesení RÚK č. 026/52R/2018 z 29.10.2018 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2019“
22. Usnesení RÚK č. 028/52R/2018 z 29.10.2018 Žádost o změnu v uzavřené smlouvě o 
poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
23. Usnesení RÚK č. 029/52R/2018 z 29.10.2018 Informace o uzavřených dodatcích ke 
smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
24. Usnesení RÚK č. 040/52R/2018 z 29.10.2018 Účelový neinvestiční příspěvek na velkou 
údržbu 2017 – informace o vyúčtování, prodloužení termínu čerpání části prostředků, zvýšení 
příspěvku zřizovatele na velkou údržbu 2018 a zvýšení účelového neinvestičního příspěvku 
na nákup posypového materiálu pro zimní údržbu pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2018
25. Usnesení RÚK č. 041/52R/2018 z 29.10.2018 Účelový investiční příspěvek 2017 – 
informace o vyúčtování, prodloužení termínu čerpání části prostředků, zvýšení příspěvku 

2



zřizovatele na velkou údržbu 2018, zvýšení účelového investičního příspěvku 2018 pro 
Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2018
26. Usnesení RÚK č. 053/52R/2018 z 29.10.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. 
ročník 2011/2012 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje
27. Usnesení RÚK č. 054/52R/2018 z 29.10.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. 
ročník 2011/2012 – výjimka ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého
28. Usnesení RÚK č. 055/52R/2018 z 29.10.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. 
ročník 2013/2014 – uzavření dohody o uznání smluvního závazku vyplývajícího ze Smlouvy 
o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje
29. Usnesení RÚK č. 056/52R/2018 z 29.10.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. 
ročník 2015/2016 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace
30. Usnesení RÚK č. 057/52R/2018 z 29.10.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 14. 
ročník 2017/2018 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace
31. Usnesení RÚK č. 064/52R/2018 z 29.10.2018 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2018 - Vyšší odborná škola a Střední odborná 
škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace
32. Usnesení RÚK č. 075/52R/2018 z 29.10.2018 B)1. Porušení rozpočtové kázně - Střední 
škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace
33. Usnesení RÚK č. 076/52R/2018 z 29.10.2018 B) Porušení rozpočtové kázně se 
zmírněním - Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace
34. Usnesení RÚK č. 084/52R/2018 z 29.10.2018 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
– žádosti o výjimku
35. Usnesení RÚK č. 093/52R/2018 z 29.10.2018 Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 1. výzva – změna smluvních 
ujednání
36. Usnesení RÚK č. 099/52R/2018 z 29.10.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - celková reko 
areálu praktického vyučování (ul. Benešovská)“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
37. Usnesení RÚK č. 101/52R/2018 z 29.10.2018 C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML1199/SOD/INV ze dne 13. 3. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – I. etapa“
38. Usnesení RÚK č. 102/52R/2018 z 29.10.2018 C)2. Změna smlouvy č. 
17/SML2793/SOD/INV ze dne 21. 7. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektů Velká Hradební 
49, ÚL“
39. Usnesení RÚK č. 005/53R/2018 z 21.11.2018 Ústní informace členů Rady Ústeckého 
kraje
40. Usnesení RÚK č. 007/53R/2018 z 21.11.2018 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje I
41. Usnesení RÚK č. 008/53R/2018 z 21.11.2018 Úprava Zásad pro čerpání finančních 
prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje
42. Usnesení RÚK č. 009/53R/2018 z 21.11.2018 E)2. Poskytnutí finančních dotací z 
rozpočtu Ústeckého kraje - odbor kancelář hejtmana
43. Usnesení RÚK č. 010/53R/2018 z 21.11.2018 Program 2019 na podporu nové techniky, 
výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných 
organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS 
dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých 

3



zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Program“)
44. Usnesení RÚK č. 012/53R/2018 z 21.11.2018 Nový Statut Ceny hejtmana Ústeckého 
kraje za společenskou odpovědnost
45. Usnesení RÚK č. 014/53R/2018 z 21.11.2018 Dary složkám Integrovaného záchranného 
systému na rok 2019
46. Usnesení RÚK č. 015/53R/2018 z 21.11.2018 Schválení zahraniční služební cesty do 
města Haifa ve dnech 3. - 7. 12. 2018
47. Usnesení RÚK č. 016/53R/2018 z 21.11.2018 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí 
nad Labem
48. Usnesení RÚK č. 017/53R/2018 z 21.11.2018 Změna pravidel pro tvorbu a provádění 
zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje
49. Usnesení RÚK č. 019/53R/2018 z 21.11.2018 SPZ Triangle - personální záležitosti
50. Usnesení RÚK č. 022/53R/2018 z 21.11.2018 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 15 
RÚK, ZÚK/2018
51. Usnesení RÚK č. 023/53R/2018 z 21.11.2018 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2019
52. Usnesení RÚK č. 024/53R/2018 z 21.11.2018 C)1.a) Rozpočty na rok 2019 a střednědobé 
výhledy rozpočtů v letech 2020 a 2021 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
53. Usnesení RÚK č. 024/53R/2018 z 21.11.2018 C)2.a) Rozpočty na rok 2019 a střednědobé 
výhledy rozpočtů v letech 2020 a 2021 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
54. Usnesení RÚK č. 025/53R/2018 z 21.11.2018 Ručitelské prohlášení ke Smlouvě o úvěru 
pro DSÚK p.o
55. Usnesení RÚK č. 026/53R/2018 z 21.11.2018 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 
1118/17/LCD
56. Usnesení RÚK č. 028/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Změna termínu vyúčtování 
poskytnutých příspěvků u příspěvkových organizací v oblasti sociální a změna účelu čerpání 
části účelového investičního příspěvku u Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvkové organizace, pro rok 2018
57. Usnesení RÚK č. 029/53R/2018 z 21.11.2018 Aktualizace odpisových plánů, změna 
příspěvků na provoz a úpravy rozpočtu u příspěvkových organizací v oblasti sociální pro rok 
2018
58. Usnesení RÚK č. 030/53R/2018 z 21.11.2018 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti
59. Usnesení RÚK č. 031/53R/2018 z 21.11.2018 Personální záležitosti příspěvkové 
organizace v oblasti sociální
60. Usnesení RÚK č. 032/53R/2018 z 21.11.2018 Informace o stavu a možnostech rozvoje 
poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem za rok 2018 a aktualizace situačního 
přehledu
61. Usnesení RÚK č. 033/53R/2018 z 21.11.2018 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku na provoz Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc „Mosťáček“ pro Dětský 
domov a Školní jídelnu Most, příspěvkovou organizaci pro rok 2018
62. Usnesení RÚK č. 034/53R/2018 z 21.11.2018 Koncepce rodinné politiky Ústeckého kraje 
2019 - 2021
63. Usnesení RÚK č. 035/53R/2018 z 21.11.2018 Povinně hlášené změny poskytovatelů 
sociálních služeb
64. Usnesení RÚK č. 036/53R/2018 z 21.11.2018 Plnění opatření v rámci Strategie 
protidrogové politiky Ústeckého kraje na období 2015 – 2018
65. Usnesení RÚK č. 037/53R/2018 z 21.11.2018 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji na období 2019 - 2021, Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 
kraji na rok 2019 a Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019 – 2021 a 
revize Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje
66. Usnesení RÚK č. 038/53R/2018 z 21.11.2018 Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby 
Jiříkov, p.o. - žádost o vydání souhlasného stanoviska

4



67. Usnesení RÚK č. 039/53R/2018 z 21.11.2018 K srdci klíč – žádost o vydání souhlasného 
stanoviska
68. Usnesení RÚK č. 040/53R/2018 z 21.11.2018 D) „Aktivně a s motivací najdeme si novou 
práci“ – změny v projektu
69. Usnesení RÚK č. 042/53R/2018 z 21.11.2018 D)1. "TRANSFER" - změny v projektu
70. Usnesení RÚK č. 042/53R/2018 z 21.11.2018 D)2. "TRANSFER" - změny v projektu
71. Usnesení RÚK č. 043/53R/2018 z 21.11.2018 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ – vyhodnocení 3. mimořádného termínu
72. Usnesení RÚK č. 044/53R/2018 z 21.11.2018 Poskytnutí finančního daru organizaci 
WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
73. Usnesení RÚK č. 045/53R/2018 z 21.11.2018 Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého 
kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.
74. Usnesení RÚK č. 047/53R/2018 z 21.11.2018 F)1. Návrh zajištění lékařské pohotovostní 
služby v Ústeckém kraji v roce 2019
75. Usnesení RÚK č. 048/53R/2018 z 21.11.2018 Dotační program „Podpora vybraných 
služeb zdravotní péče 2019“ – vyhlášení
76. Usnesení RÚK č. 049/53R/2018 z 21.11.2018 Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhlášení 2019
77. Usnesení RÚK č. 050/53R/2018 z 21.11.2018 Dotační program „Podpora lékařských a 
zdravotnických vzdělávacích akcí“ – vyhlášení 2019
78. Usnesení RÚK č. 051/53R/2018 z 21.11.2018 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti zdravotnictví
79. Usnesení RÚK č. 053/53R/2018 z 21.11.2018 Výkon členských práv – Inovační centrum 
Ústeckého kraje
80. Usnesení RÚK č. 057/53R/2018 z 21.11.2018 Změna Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje
81. Usnesení RÚK č. 058/53R/2018 z 21.11.2018 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
82. Usnesení RÚK č. 060/53R/2018 z 21.11.2018 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o 
poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
83. Usnesení RÚK č. 061/53R/2018 z 21.11.2018 Účelový investiční příspěvek 2018 – 
snížení a změna termínu čerpání části prostředků, příspěvek na velkou údržbu 2018 – zvýšení 
a změna termínu čerpání části příspěvku pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2018
84. Usnesení RÚK č. 063/53R/2018 z 21.11.2018 Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné 
linkové osobní dopravě a veřejné osobní drážní dopravě od roku 2019 mezi Ústeckým krajem 
a Středočeským krajem
85. Usnesení RÚK č. 064/53R/2018 z 21.11.2018 Snížení, změna účelu čerpání a prodloužení 
termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku, zvýšení objemu prostředků na platy, 
aktualizace odpisového plánu a úprava rozpočtu u Dopravní společnosti Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace pro rok 2018
86. Usnesení RÚK č. 065/53R/2018 z 21.11.2018 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
87. Usnesení RÚK č. 071/53R/2018 z 21.11.2018 Platový výměr zástupkyně ředitele školy 
zřizované Ústeckým krajem
88. Usnesení RÚK č. 073/53R/2018 z 21.11.2018 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 
638, příspěvková organizace – personální záležitosti
89. Usnesení RÚK č. 074/53R/2018 z 21.11.2018 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství
90. Usnesení RÚK č. 076/53R/2018 z 21.11.2018 Soutěž „Župná kalokagatia 2018“
91. Usnesení RÚK č. 077/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Poskytnutí účelových neinvestičních 
příspěvků zřizovatele pro rok 2018 školám a školským zařízením Ústeckého kraje – zrušení 

5



části usnesení, přidělení příspěvku
92. Usnesení RÚK č. 078/53R/2018 z 21.11.2018 Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku příspěvkovým organizacím v oblasti školství
93. Usnesení RÚK č. 079/53R/2018 z 21.11.2018 B)1. Stanovení závazného ukazatele 
účelového neinvestičního příspěvku a účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace
94. Usnesení RÚK č. 079/53R/2018 z 21.11.2018 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového neinvestičního příspěvku a účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace
95. Usnesení RÚK č. 080/53R/2018 z 21.11.2018 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic - Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace
96. Usnesení RÚK č. 081/53R/2018 z 21.11.2018 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Gymnázium Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace
97. Usnesení RÚK č. 082/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, 
Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvková organizace
98. Usnesení RÚK č. 083/53R/2018 z 21.11.2018 B)1. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, 
příspěvková organizace
99. Usnesení RÚK č. 083/53R/2018 z 21.11.2018 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, 
příspěvková organizace
100. Usnesení RÚK č. 084/53R/2018 z 21.11.2018 B)1. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, 
příspěvková organizace
101. Usnesení RÚK č. 084/53R/2018 z 21.11.2018 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, 
příspěvková organizace
102. Usnesení RÚK č. 085/53R/2018 z 21.11.2018 B)1. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková organizace
103. Usnesení RÚK č. 086/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace
104. Usnesení RÚK č. 088/53R/2018 z 21.11.2018 B)1. Změna účelu nedočerpaného 
příspěvku na provoz pro rok 2018 – Gymnázium, Kadaň, příspěvková organizace
105. Usnesení RÚK č. 091/53R/2018 z 21.11.2018 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z 
fondu investic příspěvkových organizací v oblasti školství k 30. 9. 2018
106. Usnesení RÚK č. 093/53R/2018 z 21.11.2018 Program: „Koncepce financování sportů s 
širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji pro období 2017 – 2020“ – schválení 
dotací
107. Usnesení RÚK č. 094/53R/2018 z 21.11.2018 Podpora hokeje a fotbalu - vyřízení 
individuálních žádostí o neinvestiční dotace
108. Usnesení RÚK č. 095/53R/2018 z 21.11.2018 B)1. Dotační program „Sport 2019“
109. Usnesení RÚK č. 095/53R/2018 z 21.11.2018 B)2. Dotační program „Sport 2019“
110. Usnesení RÚK č. 096/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Dotační program „Volný čas 2019“
111. Usnesení RÚK č. 096/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Dotační program „Volný čas 2019“
112. Usnesení RÚK č. 097/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Dotační program „Prevence 
rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2019“
113. Usnesení RÚK č. 097/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Dotační program „Prevence 

6



rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2019“
114. Usnesení RÚK č. 099/53R/2018 z 21.11.2018 Destinační agentura Krušné hory o.p.s. - 
Dodatek č. 2 k Zakládací smlouvě
115. Usnesení RÚK č. 100/53R/2018 z 21.11.2018 Projekty Ústeckého kraje pro IROP, 82. 
výzva
116. Usnesení RÚK č. 101/53R/2018 z 21.11.2018 Dotační program Program obnovy 
venkova Ústeckého kraje 2019
117. Usnesení RÚK č. 102/53R/2018 z 21.11.2018 Dotační program Inovační vouchery 
Ústeckého kraje 2019
118. Usnesení RÚK č. 103/53R/2018 z 21.11.2018 F)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu 
školy- Vybavení budov a učeben - nábytek“ formou jednacího řízení bez uveřejnění
119. Usnesení RÚK č. 104/53R/2018 z 21.11.2018 F)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu 
školy- Vybavení kuchyněk“ formou jednacího řízení bez uveřejnění
120. Usnesení RÚK č. 105/53R/2018 z 21.11.2018 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
2018 – žádost o výjimky
121. Usnesení RÚK č. 106/53R/2018 z 21.11.2018 Schválení a vyhlášení dotačního programu 
- Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2019
122. Usnesení RÚK č. 107/53R/2018 z 21.11.2018 Schválení a vyhlášení dotačního programu 
- Program na záchranu a obnovu kulturní památek Ústeckého kraje pro rok 2019
123. Usnesení RÚK č. 108/53R/2018 z 21.11.2018 Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2019 – schválení a vyhlášení programu
124. Usnesení RÚK č. 109/53R/2018 z 21.11.2018 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti kultury
125. Usnesení RÚK č. 110/53R/2018 z 21.11.2018 Hlavní úkoly Ústavu archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. pro rok 2019
126. Usnesení RÚK č. 112/53R/2018 z 21.11.2018 Zvýšení příspěvku na provoz, aktualizace 
odpisových plánů a změna čerpání investičního příspěvku u příspěvkových organizací v 
oblasti kultury a památkové péče pro rok 2018
127. Usnesení RÚK č. 113/53R/2018 z 21.11.2018 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení 
příspěvku na provoz Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace pro rok 2018
128. Usnesení RÚK č. 114/53R/2018 z 21.11.2018 Zvýšení příspěvku na provoz, objemu 
prostředků na platy a stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro Regionální muzeum 
v Teplicích, přísěpvkovou organizaci pro rok 2018
129. Usnesení RÚK č. 115/53R/2018 z 21.11.2018 Změna účelu čerpání účelového příspěvku 
investičního příspěvku pro Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2018
130. Usnesení RÚK č. 117/53R/2018 z 21.11.2018 Personální záležitosti příspěvkové 
organizace v oblasti kultury a památkové péče
131. Usnesení RÚK č. 118/53R/2018 z 21.11.2018 Nabídka bezúplatného převodu majetku v 
Litvínově do vlastnictví kraje
132. Usnesení RÚK č. 121/53R/2018 z 21.11.2018 Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 042/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018
133. Usnesení RÚK č. 123/53R/2018 z 21.11.2018 B)1. Dohoda o ukončení smlouvy č. 
18/SML2856/SoD/ZPZ
134. Usnesení RÚK č. 123/53R/2018 z 21.11.2018 B)2. Dohoda o ukončení smlouvy č. 
18/SML2856/SoD/ZPZ
135. Usnesení RÚK č. 124/53R/2018 z 21.11.2018 Program na podporu vodního hospodářství 
v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 (dále jen „Program“)
136. Usnesení RÚK č. 127/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem

7



137. Usnesení RÚK č. 128/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
138. Usnesení RÚK č. 129/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
139. Usnesení RÚK č. 139/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
140. Usnesení RÚK č. 140/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
141. Usnesení RÚK č. 141/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
142. Usnesení RÚK č. 142/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
143. Usnesení RÚK č. 143/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
144. Usnesení RÚK č. 144/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
145. Usnesení RÚK č. 145/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
146. Usnesení RÚK č. 146/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
147. Usnesení RÚK č. 147/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
148. Usnesení RÚK č. 148/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
149. Usnesení RÚK č. 149/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
150. Usnesení RÚK č. 150/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
151. Usnesení RÚK č. 151/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
152. Usnesení RÚK č. 152/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
153. Usnesení RÚK č. 153/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
154. Usnesení RÚK č. 154/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
155. Usnesení RÚK č. 155/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
156. Usnesení RÚK č. 156/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
157. Usnesení RÚK č. 157/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
158. Usnesení RÚK č. 158/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
159. Usnesení RÚK č. 255/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
160. Usnesení RÚK č. 259/53R/2018 z 21.11.2018 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Krajská majetková
161. Usnesení RÚK č. 263/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická 
škola Ústí nad Labem – výměna vnitřních instalaci ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních 
prací“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
162. Usnesení RÚK č. 264/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce křižovatky ulic Tovární x Hrbovická x 
Majakovského, ÚL“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
163. Usnesení RÚK č. 265/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění 
dveří a větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 
2.etapa“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
164. Usnesení RÚK č. 266/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na 
budově muzea, oprava fasády a nátěry“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
165. Usnesení RÚK č. 268/53R/2018 z 21.11.2018 Změna smlouvy č. 18/SML2488/SoD/INV 
ze dne 2. 5. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, 
Domov Na Svobodě, Čížkovice - reko hlavní budovy“
166. Usnesení RÚK č. 269/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML1199/SOD/INV ze dne 13. 3. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – I. etapa“
167. Usnesení RÚK č. 270/53R/2018 z 21.11.2018 Změna smlouvy č. 
18/SML4207/SOD/INV ze dne 3. 8. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, p. o. - rekonstrukce kuchyně a 
cvičné kuchyně II“
168. Usnesení RÚK č. 271/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML1641/SoD/INV ze dne 28. 3. 2018 na plnění veřejné zakázky s názvem „VOŠ obalové 

8



techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy“
169. Usnesení RÚK č. 273/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML4426/SOD/INV ze dne 27. 8. 2018 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. – výstavba nové tělocvičny“ PD,IČ+AD
170. Usnesení RÚK č. 275/53R/2018 z 21.11.2018 Změna smlouvy č. 17/SML0984/SoD/INV 
ze dne 26. 4. 2017 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Komunikace II/240 – 
rekonstrukce mostního objektu 240 - 031, 031A v Roudnici nad Labem“ PD+IČ+AD
171. Usnesení RÚK č. 276/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML2587/SoD/INV ze dne 10. 5. 2018 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník - Štětí - Polepy - Libochovany - HO Ústí nad 
Labem“, PD,IČ+AD
172. Usnesení RÚK č. 280/53R/2018 z 21.11.2018 C)1. Zajištění ostrahy objektů Krajského 
úřadu Ústeckého kraje
173. Usnesení RÚK č. 003/54R/2018 z 10.12.2018 Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 17/SML2653/SOPD/OKH - změna termínu realizace projektu
174. Usnesení RÚK č. 004/54R/2018 z 10.12.2018 Změny ve struktuře a výkonu funkcí
175. Usnesení RÚK č. 005/54R/2018 z 10.12.2018 C)2. Změna usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 027/50R/2018 ze dne 03.10.2018
176. Usnesení RÚK č. 007/54R/2018 z 10.12.2018 Stanovení kritérií pro poskytnutí 
mimořádných odměn členům Zastupitelstva Ústeckého kraje
177. Usnesení RÚK č. 008/54R/2018 z 10.12.2018 Poskytnutí mimořádné odměny členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje
178. Usnesení RÚK č. 016/55R/2018 z 12.12.2018 Aktualizace odpisových plánů 
příspěvkových organizací v oblasti sociální pro rok 2018, změna příspěvku na provoz u 
Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, p.o.
179. Usnesení RÚK č. 018/55R/2018 z 12.12.2018 Výkon zřizovatelských funkcí – úpravy 
celkového objemu rozpočtů na rok 2018 příspěvkových organizací v oblasti sociální
180. Usnesení RÚK č. 020/55R/2018 z 12.12.2018 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku na provoz Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc „Střekováček“ pro Dětský 
domov a Školní jídelnu Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvkovou organizaci pro rok 
2018
181. Usnesení RÚK č. 037/55R/2018 z 12.12.2018 Aktualizace odpisového plánu, zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz, objemu prostředků na platy a účelového investičního 
příspěvku pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2018
182. Usnesení RÚK č. 062/55R/2018 z 12.12.2018 Darovací smlouvy mezi Ústeckým krajem 
a sdružením Česi Srbije – Češi Srbska a Ústeckým krajem a Vyšší odbornou školou 
zdravotnickou a Střední školou zdravotnickou Ústí nad Labem, Palachova 35, p.o.
183. Usnesení RÚK č. 068/55R/2018 z 12.12.2018 Účast na jednání valné hromady 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o.
184. Usnesení RÚK č. 071/55R/2018 z 12.12.2018 Upravené rozpočty příspěvkových 
organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče na rok 2018
185. Usnesení RÚK č. 072/55R/2018 z 12.12.2018 Prodloužení termínu čerpání části 
účelových investičních příspěvků pro rok 2018 u příspěvkových organizací odboru kultury a 
památkové péče
186. Usnesení RÚK č. 074/55R/2018 z 12.12.2018 Aktualizace odpisového plánu a snížení 
příspěvku zřizovatele na provoz pro Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci na rok 2018
187. Usnesení RÚK č. 075/55R/2018 z 12.12.2018 Zvýšení závazného ukazatele – objemu 
prostředků na platy u Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace
188. Usnesení RÚK č. 077/55R/2018 z 12.12.2018 Aktualizace odpisových plánů 
příspěvkových organizací v oblasti kultury a prodloužení termínu nákupu služebního 

9



automobilu u Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace pro rok 2018
189. Usnesení RÚK č. 091/55R/2018 z 12.12.2018 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Plošná aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 
– II. etapa“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
190. Usnesení RÚK č. 108/55R/2018 z 12.12.2018 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML3008/SOD/INV ze dne 27. 6. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 056/37R/2018 z 04.04.2018 Stanovení závazného ukazatele příspěvku na 
velkou údržbu pro rok 2018 - Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace na 
31.5.2019
2. Usnesení RÚK č. 038/49R/2018 z 19.09.2018 B)2. Stanovení příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2018 – Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace na 30.6.2019
3. Usnesení RÚK č. 085/53R/2018 z 21.11.2018 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková organizace na 30.4.2019
4. Usnesení RÚK č. 086/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace na 31.12.2019
5. Usnesení RÚK č. 278/53R/2018 z 21.11.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola řemesel a služeb, Děčín - oprava střechy“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.1.2019

Usnesení č. 004/58R/2019
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Dopis Možnosti další spolupráce ze dne 12. 12. 2018
2. Doručení Stížnosti na přetěžování zaměstnanců JID 200829/2018/KUUK
3. Poděkování za podporu Tolštejnských slavností JID 202556/2018/KUUK
4. Poděkování za podporu Schrödingerova institutu ze dne 20. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, nalézt vhodný termín jednání 
Rady Ústeckého kraje se skupinou ČEZ.
Termín: 31. 1. 2019

Usnesení č. 005/58R/2019
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje 

účast zástupců advokátní kanceláře Kříženecký & partneři, s.r.o. JUDr. Miroslava 
Kříženeckého, JUDr. Evy Machové a Mgr. Šimona Vochozky na jednání Rady Ústeckého 
kraje.

10



Usnesení č. 006/58R/2019
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyjádření advokátní kanceláře Kříženecký & partneři, s.r.o ve věci stavu trestního řízení 
vedeného Policií ČR, Národní centrála proti organizovanému zločinu SKPV, Expozitura Ústí 
nad Labem, 1. oddělení, vedeném pod sp. zn. NCOZ-748/TČ-2016-417401,

B) rozhoduje

z opatrnosti a s ohledem na přerušení běhu promlčecích lhůt, o uplatnění práv poškozeného v 
trestním řízení na základě žádosti Policie ČR o sdělení a poučení poškozeného ze dne 
22.11.2018, pod sp. zn. NCOZ-748-2972/TČ-2016-417401, v rozsahu doporučeném 
advokátní kanceláří Kříženecký & partneři, s.r.o, která Ústecký kraj na základě plné moci ve 
věci zastupuje.

Usnesení č. 007/58R/2019
4.2 Souhrnná informace o udělení cen Ústeckého kraje v roce 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí:

1. souhrnnou informaci o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení,

2. informaci o udělení Ceny Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 2017 v 
jednotlivých kategoriích takto:
a) podnikatelský subjekt:
- do 250 zaměstnanců: ADLER International, a. s.,
- nad 250 zaměstnanců: Spolek pro chemickou a hutní výboru, akciová společnost,
- nad 1000 zaměstnanců: AGC Automotive Czech a.s.
b) organizace veřejného sektoru: Základní škola Měcholupy, okres Louny,
c) obec: Statutární město Most
Speciální čestné uznání získala společnost AGC Flat Glass Czech a. s., člen AGC Group.

3. souhrnnou informaci o udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje a Medailí hejtmana 
Ústeckého kraje v roce 2018 dle příloh č. 2 a 3 tohoto usnesení,

4. informaci o udělení cen v soutěži Inovační firma Ústeckého kraje takto:
a) malé a střední podniky
1. místo Infinity Energy s.r.o. (XDENT)
2. místo Euro Support Manufacturing Czechia, s.r.o.
3. místo Nanotex Group s.r.o.

b) velké podniky
1. místo Chart Ferox, a.s.
2. místo TOS VARNSDORF a.s.
3. místo PULS investiční s.r.o.

B) ukládá 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.

11



Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 008/58R/2019
4.3 Schválení Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a Severočeskými 
doly, a.s. pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění
pozdějších předpisů, o přijetí daru a o uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a
Severočeskými doly a.s., se sídlem v Chomutově, Boženy Němcové 5359, PSČ: 430 01, IČ 
499 01 982 dle
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 009/58R/2019
4.4 Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 18/SML1635/SOPD/KH - 
změna závazného ukazatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost společnosti AUTODROM MOST a.s. o změnu závazného ukazatele podílu dotace na 
celkových uznatelných nákladech v rámci projektu Czech Truck Prix 2018 dle žádosti 
uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1) souhlasit se změnou závazného ukazatele podílu dotace na celkových uznatelných 
nákladech projektu dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
2) rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 
18/SML1635/SOPD/KH se společností AUTODROM MOST a.s., Tvrzova 5, 434 01 Most, 
IČ: 25419048 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál dle bodu B) tohoto 
usnesení do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 28. 1. 2018

Usnesení č. 010/58R/2019
4.6 Schválení Dodatku č. 17 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci uzavřené mezi Ústeckým 
krajem a ČEZ, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění
pozdějších předpisů, o přijetí daru a o uzavření Dodatku č. 17 ke Smlouvě o vzájemné 
spolupráci ze dne 31.
1. 2007 mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s., se sídlem v Praze, Duhová 2/1444, PSČ: 140 53, 
IČ: 45274649
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

12



Usnesení č. 011/58R/2019
4.7 Účast Jaroslava Komínka, náměstka Ústeckého kraje na zasedání Výkonného výboru 
ECRN (Miláno, Itálie ve dnech 21. – 24.1.2019)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na zasedání Výkonného 
výboru ECRN konaném v Miláně (Itálie) ve dnech 21.- 24. 1. 2019

B) ukládá

Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupce 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 18. 1. 2019

Usnesení č. 012/58R/2019
4.8 Schválení zahraniční služební cesty členů Zastupitelstva Ústeckého kraje na pietních 
akcích v Ruské federaci během ledna a února 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Petrohradu (Ruská federace) v 
termínu 26. - 29. 1. 2019 ve složení delegace:

Mgr. Bc. Petr Šmíd, náměstek hejtmana Ústeckého kraje, člen RÚK
Jaroslav Foldyna, předseda výboru pro životní prostředí, zemědělství a rozvoj venkova, člen 
ZÚK
Ing. Jaroslav Vodička, člen komise pro zahraniční vztahy a komise pro rozvoj cestovního 
ruchu, člen ZÚK
Josef Hambálek, člen komise pro sport a volný čas, člen ZÚK

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele krajského 
úřadu, zajistit účast zástupců Ústeckého kraje na zahraničních služebních cestách dle bodů A) 
a B) tohoto usnesení.
Termín: 25. 1. 2019

Usnesení č. 013/58R/2019
7.1 3. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (3aZÚR ÚK)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o zpracování návrhu 3aZÚR ÚK

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vydat 3aZÚR ÚK

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
návrh na vydání 3aZÚR ÚK v souladu s § 41 odst. 1 stavebního zákona
Termín: 28. 1. 2019

Usnesení č. 014/58R/2019
8.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 17 RÚK/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

13



          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření – snížení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2018 o 
částku 43 273 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje 20 031 719 tis. Kč podle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 015/58R/2019
8.2 Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za smluvní pokutu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, k uspokojení 
pohledávky ve výši 232 819,08 Kč s dlužníkem STAMO, spol. s.r.o., IČ: 432 22 323, se 
sídlem Stavební čp. 415/3, 405 02 Děčín I, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 016/58R/2019
9.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:

- *************************************************** – dřevěný přístřešek v 
předpokládané hodnotě 39 000,- Kč pro pobyt, relaxaci a odpočinek uživatelů Domova 
důchodců Čížkovice, který je součástí příspěvkové organizace

Usnesení č. 017/58R/2019
9.2 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Domov Severka Jiříkov

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci Domov 
Severka Jiříkov, příspěvková organizace

B) ukládá

1. dle § 28 odst. 10 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Domov Severka Jiříkov, příspěvková 
organizace, IČ: 47274468, se sídlem Filipovská 582/20, 407 53 Jiříkov, odvod ve výši 30,- Kč 
do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu § 28 odst. 10 písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, ke kterému došlo v období roku 2017
2. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části B) 1. tohoto usnesení
Termín: 28. 2. 2019

Usnesení č. 018/58R/2019

14



9.3 Město Varnsdorf – žádost o vydání souhlasného stanoviska

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informace obsažené v tomto materiálu včetně přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1) Vzít na vědomí
Informace obsažené v tomto materiálu včetně příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu.

2) Rozhodnout
o vydání souhlasného stanoviska pro Město Varnsdorf v návaznosti na část IX. bod 4 
Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje ve znění:

Ústecký kraj zařadí po ukončení realizace projektu z dotačního programu IROP výzvy č. 
82_Rozvoj sociálních služeb v sociálně vyloučených lokalitách II. do rozvojové sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje u Města Varnsdorf kapacitu nové sociální služby – 
Azylového domu s kapacitou 25 lůžek nebudou – li tomu bránit legislativní podmínky. Služba 
zařazená do rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje obdrží podmíněné pověření 
Ústeckého kraje č. …. k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do 
rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje.

3) Uložit
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje informovat 
žadatele o výsledku rozhodnutí dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 28. 2. 2019

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 28. 1. 2019

Usnesení č. 019/58R/2019
9.4 „Aktivně a s motivací najdeme si novou práci“ – změny v projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Přednesenou informaci o nepodstatných změnách v realizaci projektu Aktivně a s motivací 
najdeme si novou práci spočívající ve změně celkového rozpočtu projektu (přesuny 
nedočerpaných prostředků ve vybraných kapitolách rozpočtu) a o uzavření Dodatku č. 1 
Smlouvy o partnerství s partnerem UJEP a Dodatku č. 1 Smlouvy o partnerství s partnerem 
YMCA dle přílohy č. 1 – 5 předloženého materiálu.

B) schvaluje

Podání žádosti o nepodstatnou změnu v realizaci projektu "Aktivně a s motivací najdeme si 
novou práci" spočívající ve změně celkového rozpočtu projektu (přesuny nedočerpaných 
prostředků ve vybraných kapitolách rozpočtu) a uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o partnerství 
s partnerem UJEP a Dodatku č. 1 Smlouvy o partnerství s partnerem YMCA dle přílohy č. 1 – 
5 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

Dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

15



předpisů, po schválení nepodstatných změn ze strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, o 
uzavření Dodatků ke Smlouvě o partnerství v projektu "Aktivně a s motivací najdeme si 
novou práci" s následujícími partnery:
a) Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (Dodatek č. 1)
(partner s finančním příspěvkem)
IČ: 44555601
Sídlo: Pasteurova 3544/1, 400 01 Ústí nad Labem
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)

b) YMCA v Ústí nad Labem (Dodatek č. 1)
(partner s finančním příspěvkem)
IČ: 26533839
Sídlo: Drážďanská 106/153, 400 07 Ústí nad Labem
Právní forma: spolek

D) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci úkonů dle bodu B) 
tohoto usnesení.
Termín: 31.1.2019

E) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, po schválení nepodstatných změn ze 
strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, podepsat Dodatky ke Smlouvě o partnerství v 
projektu "Aktivně a s motivací najdeme si novou práci" dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 15.2.2019

Usnesení č. 020/58R/2019
9.5 Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 3 - podání žádosti o podporu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informace o vyhlášení Průběžné výzvy pro kraje – podpora vybraných sociálních služeb v 
návaznosti na krajské střednědobé plány rozvoje sociálních služeb a projektovém záměru 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“ obsažené v přílohách č. 1 a 2 tohoto 
materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí
Informace o vyhlášení Průběžné výzvy pro kraje – podpora vybraných sociálních služeb v 
návaznosti na krajské střednědobé plány rozvoje sociálních služeb a projektovém záměru 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“ obsažené v přílohách č. 1 a 2 tohoto 
materiálu,

2. rozhodnout
dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
podání projektového záměru do výzvy k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro 
kraje – podpora vybraných sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány 
rozvoje sociálních služeb, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

3. uložit

16



Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat žádost o finanční podporu v 
rámci Operačního programu Zaměstnanost, v souladu s projektovým záměrem dle přílohy č. 2 
tohoto materiálu.
Termín: 30. 6. 2019

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 28. 1. 2019

Usnesení č. 021/58R/2019
11.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Mgr. Jany Galkové, notářky v Mostě, při projednávání tohoto bodu za účelem 
vyhotovení notářského zápisu o rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, 
a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 dle 
bodu B) tohoto usnesení

B) rozhoduje

dle ust. § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle ust. § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ve věci jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad 
Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČO: 25488627 takto:

dle čl. 11 odst. 3 písm. a) Stanov společnosti mění Stanovy společnosti Krajská zdravotní, 
a.s., v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí

Usnesení č. 022/58R/2019
11.2 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. I.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČO: 25488627 takto:

odvolává dle čl. 11 odst. 3 písm. h) Stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s., členy dozorčí 
rady Krajské zdravotní, a.s., ******* Antonína Gaberu, nar. ************, bytem 
*************, PSČ ********, ****************, ****** Pavla Velkého, nar. 
*************, bytem ******************, PSČ ********, **************** a paní 
Kateřinu Klement Křížovou, nar. *************, bytem ******************, PSČ 
********, ****************, ke dni 9. 1. 2019 (den zániku členství).

Usnesení č. 023/58R/2019
12.1 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 

17



Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 18/SML4495/SoPD/SPRP o 
poskytnutí dotací.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí:

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 17/SML3366/SoPD/SPRP a 
18/SML1623/SoPD/SPRP o poskytnutí dotací.

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
B) tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje

Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 024/58R/2019
12.2 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji 2018“ – 
změna v uzavřené smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 18/SML3979, kterým 
se stanoví závazný finanční ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve 
výši 70 %.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 8. 2. 2019

Usnesení č. 025/58R/2019
12.4 IKAP – zakoupené pomůcky pro práci učitelů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1) Půjčování pomůcek, zakoupených v rámci projektu IKAP A školám a školským zařízením 
působícím na území Ústeckého kraje

2) vzor smlouvy o výpůjčce movitých věcí, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smluv o výpůjčce movitých věcí uvedených v příloze č. 2, 
tohoto materiálu

C) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje k podepisování smluv o výpůjčce movitých věcí uvedených 
v příloze č. 2, tohoto materiálu, včetně dodatků

18



D) ukládá

1) Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, pověřit Ing. Jaroslavu Kusznirukovou 
k podepisování smluv o půjčování movitých věcí
Termín: 31. 1. 2019

2) Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zajistit nezbytné úkony k zajištění realizace části C) tohoto 
usnesení
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 026/58R/2019
12.5 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení a ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 010/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017 tak, že souhlasí se 
změnou původního požadovaného zdroje typu A3a - kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa 
– automatický za nový zdroj typu A3r – kotel na tuhá paliva – výhradně biomasa – ruční 
přikládání a se změnou maximální výše dotace na 100 000 Kč, žadatel Aleš Hart, číslo žádosti 
000218. Ostatní údaje se nemění.

B) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemci Erikem Meserszmidem – číslo smlouvy 18/SML0514, Janem Orltem – číslo smlouvy 
18/SML1038, Miroslavem Kusendou – číslo smlouvy 18/SML1336, Robertem Braunem – 
číslo smlouvy 18/SML1903, Pavlem Hikischem – číslo smlouvy 18/SML2687, Vladimírem 
Kochmanem – číslo smlouvy 18/SML3902, a to formou Dohody o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) a B) tohoto usnesení.

Termín: 28. 2. 2019

Usnesení č. 027/58R/2019
12.6 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – schválení projektového záměru

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit projektový záměr v rámci Operačního programu 
Životní prostředí 2014 – 2020, Prioritní osa 2, Specifický cíl 2.1 – Výzva pro kraje č. 3 
„Finanční podpora na výměnu kotlů na pevná paliva v rodinných domech.“

B) schvaluje

podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP 2014 – 2020, Prioritní osa 2, Specifický 

19



cíl 2.1 – Výzva pro kraje č.3 za podmínky schválení projektového záměru Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit projektový 
záměr dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 28. 1. 2019

Usnesení č. 028/58R/2019
13.1 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a) Dolní Poohří, s účinností úprav od 3. 3. 2019, dopravce ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 
274 80 Slaný, IČ 60193425,
b) Chomutovsko, s účinností úprav od 3. 3. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
c) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 3. 3. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
d) Mostecká pánev, s účinností úprav od 3. 3. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
e) Šluknovsko, s účinností úprav od 3. 3. 2019, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
f) Teplicko, s účinností úprav od 3. 3. 2019, dopravce ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 
101 00 Praha 10, IČ 26730448,
dle přílohy č. 1 až 6 tohoto usnesení.

Usnesení č. 029/58R/2019
13.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „III/25337 Úpořiny, most ev.č. 25337-1“ zadavatele Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/25337 Úpořiny, most ev.č. 25337-1“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře.
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
� základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
� profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

20



evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
� Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
� Mosty a inženýrské konstrukce
� Dopravní stavby
� technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
� 2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve 
finančním objemu minimálně 7 mil. Kč bez DPH za každou z nich,
� 2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce opěrné zdi ve 
finančním objemu minimálně 2 mil. Kč.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího a 1 osobu způsobilou k prevenci rizik, přičemž
osoba v pozici ,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
� minimálně 5 let praxe v oboru dopravních staveb
� VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
� autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
� zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve finančním objemu 
minimálně 7 mil. Kč bez DPH,
osoba způsobilá k prevenci rizik:
� 5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik
� VŠ nebo SŠ vzdělání
� doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
� přičemž jako bezpečnostní technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá k prevenci rizik 
působil min. u 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, oprava nebo 
rekonstrukce silničního mostu;
4. s výhradou zadavatele v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona, aby dodavatel 
realizoval vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele, minimálně 
zajištění osoby stavbyvedoucího;
5. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;

21



6. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 12 mil. 
Kč;
7. s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
8. se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a 
jejím pověřením úkony spojenými s posouzením a hodnocením nabídek a posouzením 
kvalifikace.

Usnesení č. 030/58R/2019
13.4 Vydání nařízení kraje, kterým se stanovují maximální ceny veřejné linkové osobní 
vnitrostátní silniční dopravy a železniční osobní vnitrostátní dopravy provozované v 
rámci integrovaných veřejných služeb na území Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1) dle § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují maximální ceny 
veřejné linkové osobní vnitrostátní silniční dopravy a železniční osobní vnitrostátní dopravy 
provozované v rámci integrovaných veřejných služeb na území Ústeckého kraje podle jiného 
právního předpisu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 031/58R/2019
13.5 Vyhodnocení zadávacích řízení veřejných zakázek na služby „Nouzové zajištění 
dopravní obslužnosti formou příležitostné osobní silniční dopravy“ zadávaných dle 
zákona o zadávání veřejných zakázek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Výzvy k podání nabídky pro jednotlivé zakázky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Závazné texty smluv poskytnuté s výzvou dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

B) konstatuje

že účastníci, kteří byli vyzváni v rámci všech níže uvedených zakázek, splnili zákonem i 
zadavatelem dané zadávací podmínky:
- Oblast Podbořansko – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné osobní 
silniční dopravy
- Oblast Vejprtsko – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné osobní 
silniční dopravy
- Oblast Lounsko – západ I. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
- Oblast Lounsko – západ II. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
- Oblast Lounsko – západ III. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
- Oblast Lounsko – západ IV. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
- Oblast Lounsko – západ V. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
- Oblast Lounsko – západ VI. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
- Oblast Lounsko – západ VII. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 

22



osobní silniční dopravy
- Oblast Lounsko – západ VIII. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
- Oblast Lounsko – západ IX. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy;

C) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru následujících dodavatelů a o uzavření smluv s následujícími 
dodavateli, a to za podmínek uvedených v jejich nabídkách a příloze č. 3 tohoto materiálu:
• Oblast Podbořansko – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné osobní 
silniční dopravy
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČO: 61325759

• Oblast Vejprtsko – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné osobní 
silniční dopravy
Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 578/4, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 25332473

• Oblast Lounsko – západ I. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
ARRIVA CITY s.r.o. U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 – Malešice, IČO: 26730448

• Oblast Lounsko – západ II. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, IČO: 
64053466

• Oblast Lounsko – západ III. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČO: 
62242504

• Oblast Lounsko – západ IV. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
K Servis Bohemia s.r.o., Osvoboditelů 420, 440 01 Louny, IČO: 28408527

• Oblast Lounsko – západ V. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
Štěpán Čurda, Radonice 32, 431 55 Radonice, IČO: 65257256

• Oblast Lounsko – západ VI. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
Josef Hrůza, Lounská 1892, 438 01 Žatec, IČO: 69901813

• Oblast Lounsko – západ VII. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
David Stropnický, Sídliště Míru 779, 441 01 Podbořany, IČO: 76297012

• Oblast Lounsko – západ VIII. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
Miroslav Šavel, Trnovanská 1300, 415 01 Teplice, IČO: 18338437

23



• Oblast Lounsko – západ IX. – nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné 
osobní silniční dopravy
Josef Danko, Měcholupy 139, 439 31 Měcholupy, IČO: 15689450;

D) ukládá

1.Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017, podepsat smlouvy s 
vybranými dodavateli.
Termín: 10. 1. 2019
2.Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u těchto veřejných zakázek a připravit k uzavření smlouvy na plnění těchto veřejných zakázek 
s vybranými dodavateli a předložit je k podpisu Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmanovi 
Ústeckého kraje.
Termín: 10. 1. 2019

Usnesení č. 032/58R/2019
13.6 Informace o pokračujícím vývoji zajišťování dopravní obslužnosti v oblastech 
Vejprtsko, Podbořansko, Lounsko – západ, kde došlo k odstoupení od smluv o veřejných 
službách ze strany společnosti TD BUS a.s., a návrh dalšího postupu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o pokračujícím neplnění smluv o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech 
Vejprtsko, Podbořansko, Lounsko – západ, a to konkrétně smlouvy o veřejných službách č. 
14/SML0056 pro oblast Vejprtsko ze dne 13. 1. 2014, ve znění pozdějších dodatků, smlouvy o 
veřejných službách č. 15/SML2584 pro oblast Podbořansko ze dne 24. 11. 2015, ve znění 
pozdějších dodatků, a smlouvy o veřejných službách č. 11/SML2483 pro oblast Lounsko – 
západ ze dne 24. 8. 2011, ve znění pozdějších dodatků, ze strany dopravce, společnosti TD 
BUS a.s.;

B) rozhoduje

o odstoupení od uvedených smluv o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech Vejprtsko, 
Podbořansko, Lounsko – západ dle bodu A) tohoto usnesení z důvodu jejich porušování ze 
strany dopravce, společnosti TD BUS a.s., a to oznámeními dle návrhů v příloze č. 1-3 tohoto 
usnesení;

C) souhlasí

s tím, že za účelem odvrácení akutně hrozícího výpadku dopravních služeb a na dobu 
nezbytně nutnou budou s vybranými dopravci v režimu jednacího řízení bez uveřejnění dle 
ustanovení § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, uzavřeny krátkodobé smlouvy na zajištění dopravní obslužnosti v oblastech Vejprtsko, 
Podbořansko a Lounsko – západ;

D) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, dále jednat s 
dopravci o způsobu přechodného zajištění dopravní obslužnosti v oblastech Vejprtsko, 
Podbořansko, Lounsko – západ v období po skončení účinnosti smluv dle bodu C) shora po 
dobu, než bude možné zajistit poskytování dopravní obslužnosti ve zmíněných oblastech na 
základě otevřeného zadávacího řízení, a informovat Radu Ústeckého kraje na jejím příštím 
zasedání o vývoji situace a případně jí též předložit návrhy dalších kroků.

24



Termín: 23.1.2019

Usnesení č. 033/58R/2019
14.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, ředitelům škol a 
školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem plat od 1. 1. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 31. 1. 2019

Usnesení č. 034/58R/2019
14.2 Odměny ředitelů škol zřizovaných Ústeckým 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, odměnu za úspěšné plnění pracovních úkolů:
Mgr. Janu Marešovi, MBA, řediteli Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov, příspěvkové organizace (č. O/1),
PhDr. Mgr. Vítězslavu Šteflovi, Ph.D., řediteli Střední průmyslové školy stavební a Střední 
odborné školy stavební a technické, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace (č. O/2),
Mgr. Bc. Rudolfu Sochorovi, řediteli Střední lesnické školy a Střední odborné školy, Šluknov, 
příspěvkové organizace (č. O/3),
Mgr. Jiřímu Nekudovi, řediteli Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové 
školy, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvkové organizace (č. O4).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 1. 2019

Usnesení č. 035/58R/2019
14.3 „Dobrá škola – Moderní škola 4.0“ – vstupní finanční příspěvek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku (vstupní finanční příspěvek) pro osm 
přihlášených škol v motivačním programu „Dobrá škola - Moderní škola 4.0“ (dle podmínek 
programu), pro příspěvkové organizace:

25



1. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, IČO: 
00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 210/5, Klíše, PSČ: 400 01, ve výši 156 250 Kč,

2. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 
ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČO: 18383874, sídlo: 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47, ve výši 156 250 Kč,

3. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 
4800, PSČ: 430 03, ve výši 156 250 Kč,

4. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvková organizace, IČO: 47274689, sídlo: Děčín, Čsl. armády 681/10, Děčín I-Děčín, 
PSČ: 405 02, vy výši 156 250 Kč,

5. Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace, IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08, ve výši 156 250 Kč,

6. Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, PSČ: 415 01, ve výši 156 250 Kč,

7. Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace, IČO: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 1060/50, PSČ: 430 01, ve výši 156 250 
Kč,

8. Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany, příspěvková organizace, IČO: 18380824, 
sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 01, ve výši 156 250 Kč.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k naplnění části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 1. 2019

Usnesení č. 036/58R/2019
14.4 Podpora výchovně vzdělávacího procesu v zemědělských oborech vzdělání v 
Ústeckém kraji – poskytnutí finančních prostředků

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí finančních prostředků na zabezpečení praktické výuky žáků na Statku Kadaň – 
Jezerka pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje:

1. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 
02, ve výši 11 360 Kč.

2. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, 
IČO: 18383696, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, ve výši 14 460 Kč.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.

26



Termín: 25. 2. 2019

Usnesení č. 037/58R/2019
14.5 Realizace projektu – Souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s realizací projektu a 
uzavřením smlouvy o partnerství pro:

1. Základní uměleckou školu, Teplice, Chelčického 4, příspěvkovou organizaci, IČO: 
46071172; sídlo: Chelčického 345/4, 415 01 Teplice, název výzvy: Podpora škol formou 
projektů zjednodušeného vykazování 02_18_063 Šablony II v rámci OP VVV (Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

2. Základní školu speciální, Základní školu praktickou a Praktickou školu, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvkovou organizaci, IČO: 62770233; sídlo: Šaldova 657/6, Předměstí, 412 01 
Litoměřice, název výzvy: Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 
02_18_063 Šablony II v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

3. Střední školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 14450488; sídlo: Dělnická 825/15, Děčín VI-Letná, 405 02 Děčín, Výzva k předkládání 
návrhů 2019 – EAC/A03/2018, Program Erasmus+ (2018/C 384/04)

Usnesení č. 038/58R/2019
14.6 Souhlas se zřízením přípravného stupně základní školy speciální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

v souladu s § 48a odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, se zřízením přípravného 
stupně základní školy speciální v období od školního roku 2018/2019 pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje:

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, sídlo: Trnovanská 1331/18, Trnovany, 415 01 Teplice IČO: 
70839841

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, sídlo: Litoměřice, Šaldova 657/6, Předměstí, 412 01 
Litoměřice IČO: 62770233

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 2. 2019

Usnesení č. 039/58R/2019
14.7 Změna termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2018 – Vyšší 
odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 

27



ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

změnu termínu plnění úkolu vyplývajícího z usnesení Rady Ústeckého kraje. Usnesení RÚK 
č. 016/37R/2018 B-03 b) ze dne 4. 4. 2018 – stanovení účelového investičního příspěvku pro 
rok 2018 pro Vyšší odbornou školu, Střední průmyslovou školu a Střední odbornou školu 
služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvkovou organizaci, ve výši 4 
012 tis. Kč na rekonstrukci sociálního zařízení (Mariánská 1100), na 28. 6. 2019.

Usnesení č. 040/58R/2019
14.8 Změna termínu vyúčtování účelového investičního příspěvku pro rok 2018 – Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

změnu termínu plnění úkolu vyplývajícího z usnesení Rady Ústeckého kraje. Usnesení RÚK 
č. 016/37R/2018 B-03 e) ze dne 4. 4. 2018 – stanovení účelového investičního příspěvku pro 
rok 2018 pro Střední školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci, ve výši 749 
tis. Kč na zabezpečení svahu opěrnou zdí (pracoviště Krupka), na 28. 2. 2019.

Usnesení č. 041/58R/2019
14.9 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 042/58R/2019
14.10 Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení vybavení učeben, 
kabinetů a technického zázemí pro rekonstruovanou budovu VOŠ obalové techniky a SŠ 
Štětí, Kostelní 134, p. o.“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zrušením zadávacího řízení podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), neboť se 
v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
pokračovat v zadávacím řízení.
2. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení vybavení 
učeben, kabinetů a technického zázemí pro rekonstruovanou budovu VOŠ obalové techniky a 
SŠ Štětí, Kostelní 134, p. o.“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle 
ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona, zadavatelem Vyšší odborná škola obalové techniky a 
Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, Kostelní 134, 411 08 Štětí;
3. s rozdělením veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části s názvem:
1. část: Dodávka nábytku
2. část: Dodávka ICT
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu nebo obě dvě části 

28



zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
4. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 80 %
- termín realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy – váha 10 %
- délka poskytované záruky v měsících (min. 24 měsíců, max. 60 měsíců)- váha 10%
5. s podmínkami na prokázání kvalifikace:
Společně pro obě části zakázky:
• základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
• profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
• profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost volnou „Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“
Samostatně pro část 2.:
• profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost volnou „Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ a živnost řemeslnou „Výroba, instalace, opravy 
elektronických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“
Samostatně pro část 1.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 1 
realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení na dodávku vybavení školního nábytku, příp. nábytku, a to v min. hodnotě 500 tis. Kč 
bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
Samostatně pro část 2.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 1 
realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení na dodávku vybavení IT a to v min. hodnotě 200 tis. Kč bez DPH, s uvedením jejich 
ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci 
předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smluv.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 

29



evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli, s tím, aby zadavatel nepožadoval, 
aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
poskytli jistotu dle § 41 zákona
6. s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž komise může postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákona;
7. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu

Usnesení č. 043/58R/2019
15.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- Vybavení budov a učeben - 
nábytek“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokoly z jednání na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové 
techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- Vybavení budov a učeben - nábytek“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- Vybavení budov a učeben 
- nábytek“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- Vybavení budov a učeben - 
nábytek“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- Vybavení budov a učeben - 
nábytek“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy vybraného dodavatele veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- Vybavení budov a učeben - 
nábytek“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele TERAsport-Müller, s.r.o., Žirovnická 1/3124, 10600 Praha 
– Záběhlice, IČO: 28486617 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který v rámci 
hodnocení nabídek podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- Celková nabídková cena: 1 910 803,00 Kč bez DPH
- Celková nabídková cena: 2 312 072,00 Kč včetně DPH

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 31. 1. 2019
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení 

30



originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona.
Termín: 20. 1. 2019

Usnesení č. 044/58R/2019
15.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- Vybavení kuchyněk“ 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokoly z jednání na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové 
techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- Vybavení kuchyněk“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- Vybavení kuchyněk“ dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- Vybavení kuchyněk“ dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu.
4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 a 2 na plnění veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- 
Vybavení kuchyněk“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy vybraného účastníka v rámci veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba areálu školy- Vybavení kuchyněk“ dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s dodavatelem, bez provedeného 
hodnocení, když byl v jednacím řízení pouze jediný účastník zadávacího řízení, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce (za předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady 
a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření 
smlouvy):
TERAsport-Müller, s.r.o., Žirovnická 1/3124, 10600 Praha – Záběhlice, IČO: 28486617
- Celková nabídková cena: 37 800,00 Kč bez DPH
- Celková nabídková cena: 45 738,00 Kč včetně DPH

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 31. 1. 2019
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s 
vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona. 
Termín: 20. 1. 2019

Usnesení č. 045/58R/2019
15.3 Aktualizace Regionální inovační strategie Ústeckého kraje

31



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci Regionální inovační strategie Ústeckého 
kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D. MBA, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro 
regionální rozvoj a cestovní ruch, předložit aktualizaci Regionální inovační strategie 
Ústeckého kraje Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení.

Termín: 28. 1. 2019

Usnesení č. 046/58R/2019
16.1 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1. v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat Ing. Marii Lutkové, pověřené vedením Galerie moderního umění v Roudnici 
nad Labem, příspěvkové organizace od 1. 12. 2018 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
2. v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti kultury od 1. 1. 
2019 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

B) bere na vědomí

ukončení funkčního období ředitelky Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace, Mgr. Jany Linhartové, nar. *************, a to ke dni 31. 1. 2019

C) jmenuje

Mgr. Janu Linhartovou, nar. *************, do funkce ředitelky Severočeské vědecké 
knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, na dobu neurčitou s účinností od 1. 2. 
2019

D) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a C) tohoto usnesení
 Termín: 31. 1. 2019

Usnesení č. 047/58R/2019
16.2 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2018 
– dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace dle přílohy č. 1, 3, 5, 7 a 9 předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informace dle přílohy č. 1, 3, 5, 7 a 9 
předloženého materiálu a rozhodnout o uzavření dodatků dle přílohy č. 2, 4, 6, 8 a 10 
předloženého materiálu.

32



C) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého, předložit návrh dle části B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 28. 1. 2019

Usnesení č. 048/58R/2019
17.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k přepracované dokumentaci EIA záměru 
„Přeložka silnice I/13 v úseku Děčín – D8 (Knínice)“ oznamovatele Ředitelství silnic a 
dálnic ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k přepracované dokumentaci EIA záměru „Přeložka silnice I/13 v úseku 
Děčín – D8 (Knínice)“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, takto:

Rada Ústeckého kraje bere přepracovanou dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v 
následujícím kroku zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech 
vznesených požadavků a na relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí 
dotčených obcí a veřejné zdraví. Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude 
kontrolovatelná a pro obce přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, 
snížení a popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 049/58R/2019
17.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Skládka 
Tušimice – optimalizace využití zájmového území“ oznamovatele Skládka Tušimice a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Skládka Tušimice – optimalizace využití 
zájmového území“ oznamovatele Skládka Tušimice a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 050/58R/2019
17.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení koncepce „územní energetická 
koncepce Ústeckého kraje – aktualizace 2018“ oznamovatele Krajský úřad Ústeckého 
kraje, odbor regionálního rozvoje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          požaduje

posouzení předložené koncepce. Oznámení koncepce navrhuje záměry podléhající posouzení, 
zejména v podobě realizace zařízení pro energetické využívání odpadů, výstavby nového 
vedení 110 kV, přečerpávacích vodních elektráren apod. AOPK dále ve svém stanovisku 
nevyloučila vliv na evropsky významné lokality a ptačí oblasti v jejich územní působnosti. Z 
tohoto důvodu byla shledána nezbytnost komplexního posouzení vlivů koncepce na životní 
prostředí.

33



Usnesení č. 051/58R/2019
17.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Most, Čepirohy, 
jižní svahy – komunikace a IS“ oznamovatele Ing. Vladimíra Bartoše, CSc.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Most, Čepirohy, jižní svahy – komunikace a IS“ 
oznamovatele Ing. Vladimíra Bartoše, CSc., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 052/58R/2019
17.5 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Navýšení 
kapacity – stacionární zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů na provozovně 
Most – Souš“ oznamovatele PH KOVO – RECYCLING CHEB, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Navýšení kapacity – stacionární zařízení ke sběru, 
výkupu a využití odpadů na provozovně Most - Souš“ oznamovatele PH KOVO – 
RECYCLING CHEB, s.r.o., TAKTO:

Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 053/58R/2019
17.6 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změny smluvních ujednání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a 
životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření následujících dodatků:
1) dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4451/SoPD/ZPZ 
uzavřené s obcí Srbice, IČ: 00266591, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;
2) dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ 
uzavřené s obcí Žalany, IČ: 00266655, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení;
3) dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 17/SML3482/SoPD/ZPZ 
uzavřené s obcí Veselé, IČ: 00555908, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení;
4) dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 17/SML3483/SoPD/ZPZ 
uzavřené s městem Košťany, IČ: 00266400 dle přílohy č. 4 tohoto usnesení;
5) dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4454/SoPD/ZPZ 
uzavřené s městem Terezín, IČ: 00264474 dle přílohy č. 5 tohoto usnesení;
6) dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 17/SML3477/SoPD/ZPZ 
uzavřené s městys Měcholupy, IČ: 00265233 dle přílohy č. 6 tohoto usnesení;

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k 

34



projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 4. 3. 2019

1
Usnesení č. 054/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 780/7 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: bez čp/če, garáž,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsaných na LV č. 1844 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 055/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 2686/4 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2686 o výměře 8095 m2 dle 
geometrického plánu č. 385-79/2018)
obec Velká Bukovina, k. ú. Velká Bukovina, zapsané na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 056/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1474/10 o výměře 213 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1474/2 o výměře 1127 m2 dle 
geometrického plánu č. 533-51/2018)
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 057/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 126/53R/2018 ze dne 21. 11. 2018 takto:
- pozemek: část st. 12/1 o výměře max. 1400 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěná na st. 12/1
- pozemek: : část p.č. 10/1 o výměře max. 4050 m2, druh pozemku: ostatní plocha

35



se ruší a nahrazuje se
- pozemek: st. 12/1 o výměře 1433 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěná na st. 12/1 (oddělen z pozemku 
st. 12/1 na základě geometrického plánu č. 1101-160/2018 ze dne 14. 11. 2018)
- pozemek: : p.č. 10/1 o výměře 4004 m2, druh pozemku: ostatní plocha (oddělen z pozemku 
p.č. 10/1 na základě geometrického plánu č. 1101-160/2018 ze dne 14. 11. 2018)

B) rozhoduje

1. o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st. 12/8 o výměře 1978 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 12/8
(oddělen z pozemku st. 12/1 na základě geometrického plánu č. 1101-160/2018 ze dne 14. 11. 
2018)
- pozemek: st. 12/2 o výměře 479 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 12/2
- pozemek: st. 867 o výměře 186 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, technická vybavenost, umístěna na pozemku st. 867
- pozemek: st. 12/6 o výměře 128 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 12/6
- pozemek: p.č. 10/7 o výměře 1048 m2, druh pozemku: ostatní plocha
(oddělen z pozemku p.č. 10/1 na základě geometrického plánu č. 1101-160/2018 ze dne 14. 
11. 2018)
obec Údlice, k. ú. Údlice, zapsané na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: části st. 12/8 v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 1101-160/2018 ze 
dne 14. 11. 2018
- pozemku: části st. 12/6 v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 1101-160/2018 ze 
dne 14. 11. 2018
- pozemku: části p.č. 10/7 v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 1101-160/2018 ze 
dne 14. 11. 2018
obec Údlice, k. ú. Údlice, zapsané na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156, jako vlastník služebných pozemků v k.ú. Údlice specifikovaných v tomto 
usnesení.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156, jako vlastník panujících pozemků:
- pozemek: st. 12/1 o výměře 1433 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 12/1
(oddělen z pozemku st. 12/1 na základě geometrického plánu č. 1101-160/2018 ze dne 14. 11. 
2018)
- pozemek: st. 12/3 o výměře 1885 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Údlice č.p. 119, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 12/3
- pozemek: p.č. 10/1 o výměře 4004 m2, druh pozemku: ostatní plocha
(oddělen z pozemku p.č. 10/1 na základě geometrického plánu č. 1101-160/2018 ze dne 14. 
11. 2018)
obec Údlice, k. ú. Údlice, zapsaných na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.
Služebnost stezky a cesty se zřizuje ke služebným pozemkům v k.ú. Údlice ve prospěch 

36



panujících pozemků v k.ú. Údlice specifikovaných v tomto usnesení na dobu neurčitou, a to 
na základě § 1257 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit prohlášení o vzniku 
práva k nemovitosti, jehož předmětem je zřízení služebnosti uvedené v bodu B) 2. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

5
Usnesení č. 058/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 
405 02, IČ: 24729035, a to:
- pozemek: st.p.č. 126 o výměře 11 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 
tech. vyb. (oddělen z pozemku p.č. 801/1 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 
228-46/2018 ze dne 5. 4. 2018)
obec Bitozeves, k. ú. Nehasice, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 4.400 Kč + DPH (dle ZP č. 
49/799/2018-D2 ze dne 25. 10. 2018), a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, se sídlem: Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 71295011.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

6
Usnesení č. 059/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Šluknov, 
se sídlem: nám. Míru 1, 40777 Šluknov, IČO: 00261688, a to:
- pozemek: p. č. 1132/2 o výměře 222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1132/3 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1132 o výměře 5242 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků č. 1923-134/2018)

37



obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 060/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1356/3 o výměře 567 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p. č. 1356/4 díl „a“ o výměře 51 m2, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek 
byl oddělen z p. p. č. 1356/4 o výměře 168 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2004-132/2018)
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsaných na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

8
Usnesení č. 061/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Hoštka, se 
sídlem náměstí Svobody 2, PSČ 411 72 Hoštka, IČO: 00263648, a to:
- pozemek: p.č. 2676/4 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

9
Usnesení č. 062/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Roudnice nad 
Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 00264334, a 
to:
- pozemek: p.č. 4093/1 o výměře 3365 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

10
Usnesení č. 063/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

38



o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Straškov-Vodochody, se sídlem Straškov-Vodochody 3, PSČ 411 84 Straškov-Vodochody, 
IČO: 00264431, a to:
- pozemek: p.č. 615/5 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 615/6 o výměře 88 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
(oddělen z p.č. 615/1 o výměře 4124 m2 dle geometrického plánu č. 414-55/2018
ze dne 19. 4. 2018)
obec Straškov-Vodochody, k.ú. Straškov, zapsaných na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

11
Usnesení č. 064/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Štětí, se 
sídlem Mírové náměstí 163, PSČ 411 08 Štětí, IČO: 00264466, a to:
- pozemek: p.č. 1152/4 o výměře 819 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1152/5 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 1152/6 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
(oddělen z p.č. 1152/1 o výměře 10141 m2 dle geometrického plánu č. 1732-651/2017
ze dne 25. 1. 2018),
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsaných na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

12
Usnesení č. 065/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vědomice, se 
sídlem Na Průhonu 270, PSČ 413 01 Vědomice, IČO: 00264598, a to:
- pozemek: p.č. 88/198 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
(oddělen z p.č. 88/1 o výměře 55433 m2 dle geometrického plánu č. 946-167/2018
ze dne 20. 8. 2018),
obec Vědomice, k.ú. Vědomice, zapsané na LV č. 586 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

13
Usnesení č. 066/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

39



o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Volevčice, 
se sídlem Volevčice č.p. 22, 434 01 Most, IČ: 00266175, a to:
- pozemek: p.č. 461 díl „c“ o výměře 208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 461 a přisloučen k pozemku p.č. 55/1 dle 
geometrického plánu č. 420-208/2016 ze dne 28.9.2018)
- pozemek: p.č. 270/1 díl „d“ o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 270/1 a přisloučen k pozemku p.č. 55/1 dle 
geometrického plánu č. 420-208/2016 ze dne 28.9.2018)
obec Volevčice, k. ú. Volevčice, zapsaných na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 082/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Volevčice, se sídlem Volevčice č.p. 22, 434 01 Most, IČ: 00266175, a to:
- pozemek: p.č. 461 díl „c“ o výměře 208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 461 a přisloučen k pozemku p.č. 55/1 dle 
geometrického plánu č. 420-208/2016 ze dne 28.9.2018)
- pozemek: p.č. 270/1 díl „d“ o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 270/1 a přisloučen k pozemku p.č. 55/1 dle 
geometrického plánu č. 420-208/2016 ze dne 28.9.2018)
obec Volevčice, k. ú. Volevčice, zapsaných na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu B) 2. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

14
Usnesení č. 067/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Velké Březno, se sídlem: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno, IČO: 00267139, a to:
- pozemek: p. č. 200/3 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 200/1 o výměře 3550 m2 geometrickým 
plánem č. 788-22/2017 ze dne 31. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 200/4 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 200/1 o výměře 3550 m2 geometrickým 
plánem č. 788-22/2017 ze dne 31. 5. 2017)

40



- pozemek: p. č. 200/5 o výměře 228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 200/1 o výměře 3550 m2 
geometrickým plánem č. 788-22/2017 ze dne 31. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 200/6 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 200/1 o výměře 3550 m2 geometrickým 
plánem č. 788-22/2017 ze dne 31. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 200/7 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 200/1 o výměře 3550 m2 
geometrickým plánem č. 788-22/2017 ze dne 31. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 200/8 o výměře max. 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 200/1 o výměře 3550 m2 
geometrickým plánem č. 788-22/2017 ze dne 31. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 325/2 o výměře 410 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 325 o výměře 3420 m2 
geometrickým plánem č. 788-22/2017 ze dne 31. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 325/3 o výměře 333 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 325 o výměře 3420 m2 
geometrickým plánem č. 788-22/2017 ze dne 31. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 325/4 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 325 o výměře 3420 m2 
geometrickým plánem č. 788-22/2017 ze dne 31. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 9/6 o výměře 692 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 9/1 o výměře 2935 m2 geometrickým 
plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 9/7 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 9/2 o výměře 1325 m2 geometrickým 
plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 9/8 o výměře 231 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 9/2 o výměře 1325 m2 geometrickým 
plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 9/9 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 9/2 o výměře 1325 m2 geometrickým 
plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 533/2 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 533 o výměře 884 m2 geometrickým 
plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 533/3 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 533 o výměře 884 m2 
geometrickým plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 533/4 o výměře 29 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 533 o výměře 884 m2 geometrickým 
plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 542/2 o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 542 o výměře 14839 m2 
geometrickým plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 542/3 o výměře 680 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 542 o výměře 14839 m2 
geometrickým plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 542/4 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 542 o výměře 14839 m2 
geometrickým plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 542/5 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

41



komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 542 o výměře 14839 m2 geometrickým 
plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 542/6 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 542 o výměře 14839 m2 
geometrickým plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 542/7 o výměře 423 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 542 o výměře 14839 m2 
geometrickým plánem č. 787-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno, zapsaných na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 326/23 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 326/1 o výměře 1417 m2 
geometrickým plánem č. 536-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 326/24 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 326/1 o výměře 9417 m2 
geometrickým plánem č. 536-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 326/25 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 326/1 o výměře 9417 m2 
geometrickým plánem č. 536-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 326/26 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 326/1 o výměře 9417 m2 geometrickým 
plánem č. 536-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 326/27 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 326/1 o výměře 9417 m2 
geometrickým plánem č. 536-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 326/28 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 326/1 o výměře 9417 m2 
geometrickým plánem č. 536-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 326/29 o výměře 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 326/1 o výměře 9417 m2 
geometrickým plánem č. 536-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 326/30 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 326/1 o výměře 9417 m2 
geometrickým plánem č. 536-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 326/31 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 326/14 o výměře 1057 m2 
geometrickým plánem č. 536-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 475/2 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 475 o výměře 9185 m2 geometrickým 
plánem č. 536-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 475/3 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 475 o výměře 9185 m2 geometrickým 
plánem č. 536-22/2017 ze dne 29. 5. 2017)
obec Velké Březno, k.ú. Valtířov nad Labem, zapsaných na LV č. 182 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 115/3 o výměře 430 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 115/1 o výměře 10614 m2 
geometrickým plánem č. 309-22/2017 ze dne 31. 5. 2017)
- pozemek: p. č. 115/4 o výměře 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 115/1 o výměře 10614 m2 
geometrickým plánem č. 309-22/2017 ze dne 31. 5. 2017)
obec Velké Březno, k.ú. Vítov u Velkého Března, zapsaných na LV č. 318 u Katastrálního 

42



úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí 
uvedených nemovitých věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

15
Usnesení č. 068/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje Statutárnímu městu Ústí nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 00081531, a to:
- pozemek: p. č. 2/7 o výměře 447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 2/18 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
obec Ústí nad Labem, k.ú. Sebuzín, zapsaných na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.
- část vyřazené těleso komunikace č. III/24721 včetně příslušenství a součástí – v úseku od 
0,000 km (křižovatka se silnicí II/261) – do km 0,133 (napojení na stávající silnici III/24721 – 
u kapličky) v délce 0,133 km, která se nachází na pozemcích p.č. 2/18, p.č. 2/7, p.č. 2/19 a 
p.č. 2/20 v k.ú. Sebuzín. Komunikace je nyní v režimu místní komunikace ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, vyřazena ze silniční sítě rozhodnutím č.j. 2104/DS/2012, JID: 
151699/2018/KÚÚK ze dne 20. 9. 2018
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

16
Usnesení č. 069/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

43



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Píšťany, se sídlem Píšťany 64, PSČ 411 01 Píšťany, IČ: 00526789, a to:
- pozemek: p.č. 271/6 o výměře 598 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p.č. 271/7 o výměře 1087 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Píšťany, k.ú. Píšťany, zapsaných na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

17
Usnesení č. 070/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Staré Křečany, se sídlem: 40761 Staré Křečany 38, IČO: 0026165, a to:
- stavba mostu ev. č. 2659-1, umístěna na pozemku p. č. 445/2, obec Staré Křečany, k. ú. 
Kopec
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 
00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

18
Usnesení č. 071/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

44



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 1184/2 o výměře 528 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Úštěk, k.ú. Držovice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

19
Usnesení č. 072/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 1124/20 o výměře 1495 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Úštěk, k.ú. Konojedy u Úštěku, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

45



Termín: 4. 3. 2019

20
Usnesení č. 073/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 917/2 o výměře 4360 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 917/3 o výměře 1359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 917/4 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 917/5 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 917/6 o výměře 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 917/7 o výměře 1790 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Janov, k.ú. Janov u Hřenska, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 18/U/VOB/2018 a doložky dle přílohy č. 2.4 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 917/2 o výměře 4360 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 917/3 o výměře 1359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 917/4 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 917/5 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
- pozemek: p.č. 917/6 o výměře 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 917/7 o výměře 1790 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Janov, k.ú. Janov u Hřenska, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2019

46



B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

21
Usnesení č. 074/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 686/1 o výměře 2222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 692/1 o výměře 2023 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z KN),
obec Dubí, k.ú. Dubí-Bystřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 185/18/4120 a doložky dle přílohy č. 2.6 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 686/1 o výměře 2222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 692/1 o výměře 2023 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z KN),
obec Dubí, k.ú. Dubí-Bystřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

22
Usnesení č. 075/58R/2019

47



18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, právo hospodařit s majetkem státu vykonává Palivový kombinát 
Ústí, státní podnik, IČ: 00007536, se sídlem Hrbovická 2, Chlumec, PSČ 403 39, a to:
- pozemek: p.č. 44/32 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Světec, k.ú. Světec, zapsaný na LV č. 431 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, právo hospodařit s majetkem státu 
vykonává Palivový kombinát Ústí, státní podnik a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

23
Usnesení č. 076/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st. 832 o výměře 567 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Česká Kamenice, č. p. 719, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 
832
- pozemek: p. č. 677/3 o výměře 1706 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Česká Kamenice, k. ú. Česká Kamenice, zapsaných na LV č. 1866 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj
za
nemovité věci ve vlastnictví města Česká Kamenice, se sídlem: náměstí Míru 219, 40721 
Česká Kamenice, IČO: 00261220, a to:
- pozemek: st. 592 o výměře 1468 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Česká Kamenice, č. p. 491, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 
592
- pozemek: st. 593 o výměře 671 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Česká Kamenice, č. p. 492, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 
593
- pozemek: st. 655 o výměře 69 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Česká Kamenice, č. p. 303, rodinný dům, umístěna na pozemku st. 655
- pozemek: p. č. 1318/1 o výměře 4894 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

48



sportoviště a rekreační plocha
- pozemek: p. č. 1318/3 o výměře 3470 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p. č. 1318/6 o výměře 5064 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Česká Kamenice, k. ú. Česká Kamenice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro město Česká Kamenice.

24
Usnesení č. 077/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje
od společnosti STAP a.s., se sídlem Vilémov 103, PSČ 407 80, IČ: 44569599 a to:
- pozemek: st.p.č. 281/2 o výměře 74 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, (oddělený z 
pozemku st.p.č. 281 o výměře 227 m2 geometrickým plánem č. 1551-10/2018 ze dne 6. 3. 
2018),
obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice, zapsaný na LV č. 713 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 4.440,--Kč (60,--Kč/m2 viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

25
Usnesení č. 078/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Růžová, se sídlem Růžová 30, PSČ 405 02, IČ: 00556017, to:
- pozemek: p.č. 2396/69 o výměře 557 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku č. 2396/14 o výměře 884 m2 geometrickým plánem 
č. 1216-108/2018 ze dne 9. 10. 2018, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí),
obec Růžová, k.ú. Růžová, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

49



Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 33.420,--Kč (60,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) se závazkem bezplatného budoucího zřízení služebnosti k nově budované kanalizaci 
na předmětném pozemku a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

26
Usnesení č. 079/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje
od ******************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 61/9 o výměře 233 m2 (oddělený z pozemku p.č. 61/2 o výměře 394 m2 
geometrickým plánem č. 106-52/2012 ze dne 31. 8. 2012),
obec Chožov, k.ú. Mnichovský Týnec, zapsaný na LV č. 152 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 13.980,--Kč (60,--Kč/m2 viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

27
Usnesení č. 080/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ:00263958, a 

50



to:
- pozemek: p.č. 2490/18 o výměře 376 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 2490/22 o výměře 301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 2490/26 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 2490/29 o výměře 347 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 2490/33 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 68.400,--Kč (60,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

28
Usnesení č. 081/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 107/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Mondi Štětí a.s., se sídlem Litoměřická 272, Štětí, PSČ 411 08, IČ: 26161516, to:
- pozemek: p.č. 1557/10 o výměře 852 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.č. 1557/10 o výměře 875 m2 geometrickým plánem č. 1711-52/2017 ze 
dne 26. 4. 2017),
- pozemek: p.č. 1606/2 o výměře 1550 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.č. 1606 o výměře 3160 m2 geometrickým plánem č. 1738-014/2018 ze 
dne 25. 6. 2018),
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsaných na LV č. 1306 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 178.200,--Kč (60,--Kč/m2 a 100,--Kč/m2, 
viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

51



B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

29
Usnesení č. 082/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 56/19Z/2014 ze dne 29. 10. 2014.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad, 
IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: st.p.č. 171 o výměře 38 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemek: p.č. 123 o výměře 1489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 125 o výměře 921 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
- pozemek: p.č. 128/7 o výměře 1719 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
obec Snědovice, k.ú. Snědovice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 583.420,--Kč (140,--Kč/m2 
dle ZP, viz důvodová zpráva), s tím, že kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní 
smlouvy a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Ústav 
sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Snědovice 1, PSČ: 411 74, IČO: 70948062.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

30
Usnesení č. 083/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovitých věcí ve vlastnictví FINE DECORATING a.s., se sídlem: 
Křenová 504/53, 602 00 Brno, IČ: 28264967 Ústeckému kraji, a to:
-pozemek: část p.č. 317/1 o výměře 245 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

52



zemědělský půdní fond
-pozemek: část p.č. 351/6 o výměře 380 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 
zemědělský půdní fond
obec Jeníkov, k. ú. Jeníkov u Duchcova, zapsaných na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro FINE DECORATING a.s., na dobu určitou, a 
to ode dne uzavření nájemní smlouvy po dobu trvání realizace stavby, za účelem stavby 
„III/25613 – Rekonstrukce mostního objektu 25613-2 Jeníkov“ za jednorázovou úhradu 
20.000,-- Kč, 32,-- Kč/m2.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit nájemní smlouvu o 
nájmu nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

31
Usnesení č. 084/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 Nájemní smlouvy č. 16/SML1907 uzavřené mezi 
***************************************************************************
******* a Ústeckým krajem (pronájem pozemku pro stavbu hrazenou z IROP „REKO silnice 
II/262 Starý Šachov – Děčín“), kterým se upravuje doba nájmu, výše nájemného a mění bod 1 
článku V smlouvy, a to:
- doba nájmu se prodlužuje na dobu trvání realizace Stavby, nejpozději však do 31. 12. 2023,
- roční nájemné se navyšuje na 280,- Kč/rok, tj. 20,- Kč/m2/rok,
- odst. 1 článku V zavazuje pronajímatele v případě převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
třetí osoby informovat nájemce o případném převodu a seznámit budoucího nabyvatele s 
uzavřenou Nájemní smlouvou.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 1 
Nájemní smlouvy, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

32
Usnesení č. 085/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 Nájemní smlouvy č. 16/SML3103 uzavřené mezi 
********************************************************* a Ústeckým krajem 
(pronájem pozemku pro stavbu hrazenou z IROP „REKO silnice II/265 Krásná Lípa – Velký 
Šenov“), kterým se upravuje doba nájmu, výše nájemného a mění bod 1 článku V smlouvy, a 
to:

53



- doba nájmu se prodlužuje na dobu trvání realizace Stavby, nejpozději však do 31. 12. 2023,
- roční nájemné se navyšuje na 100,- Kč/rok, tj. 20,- Kč/m2/rok,
- odst. 1 článku V zavazuje pronajímatele v případě převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
třetí osoby informovat nájemce o případném převodu a seznámit budoucího nabyvatele s 
uzavřenou Nájemní smlouvou.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 1 
Nájemní smlouvy, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

33
Usnesení č. 086/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 písm. odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o pronájmu nemovité věci ve spoluvlastnictví 
***************************************************************************
***************************************************************************
************************************, a to:
- pozemek: část st. p. č. 87 o výměře 37 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: Františkov nad Ploučnicí č.p. 127, bydlení
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 68 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro potřeby realizace 
stavby „REKO silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“ na dobu určitou, s platností ode dne 
uzavření smlouvy po dobu realizace Stavby, nejpozději do 31. 12. 2023, za cenu 20,- 
Kč/m2/rok, tj. celkově za 741,-Kč/rok.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

34
Usnesení č. 087/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Ústeckým krajem a společností 
Severočeské doly a.s., se sídlem Boženy Němcové 5359, PSČ 430 01 Chomutov, IČO: 
49901982, dle přílohy č. 4.4 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: p. č. 203/1 o výměře 825 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha

54



obec Kadaň, k. ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro potřeby realizace stavby „Rekonstrukce mostu 1981-002 
přes železnici Kadaň“ na dobu určitou, s platností ode dne uzavření dodatku po dobu realizace 
Stavby, nejpozději do 31. 12. 2022 za cenu 20,- Kč/m2/rok tj. celkově za 16.500,- Kč/rok.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

35
Usnesení č. 088/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovitých věcí ve vlastnictví 
***************************************************************************
****, a to:
- pozemek: část st. p. č. 68/2 o výměře 61 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
součástí je stavba: Rtyně nad Bílinou, č.p. 36, rod.dům,
- pozemek: část p. č. 677/3 o výměře 25 m2, druh pozemku zahrada
obec Rtyně nad Bílinou, k. ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaných na LV č. 333 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro potřeby realizace stavby „III/25817 
– Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“ na dobu určitou, s platností 
ode dne uzavření smlouvy po dobu realizace Stavby, nejpozději do 31. 12. 2022, za cenu 
20,-Kč/m2/rok, tj. celkově za 1.720,- Kč/rok.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

36
Usnesení č. 089/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 12/SML0737 na výpůjčku 
nemovitých věcí dle přílohy č. 8.1 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a spol. CEMEX 
Czech Republic, s.r.o., se sídlem Laurinova 2800/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 278 92 
638, kterým se ust. čl. II. odst. 2. Doba nájmu mění z doby určité do 31.12.2018 na dobu 
určitou do 31.12.2025.

B) ukládá

55



Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o výpůjčce, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

37
Usnesení č. 090/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření smlouvy výpůjčce nemovité věci ve vlastnictví obce Jeníkov, se sídlem: 
Oldřichov 52, Oldřichov, PSČ 417 52, IČO: 00266361, Ústeckému kraji, a to:
-pozemek: část p.č. 307/3 o výměře 589 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Jeníkov, k. ú. Jeníkov u Duchcova, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro obec Jeníkov po dobu trvání realizace akce, 
za účelem realizace stavby rekonstrukce mostního objektu 25613-2 Jeníkov.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

38
Usnesení č. 091/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o výpůjčce č. 16/SML4109 uzavřené mezi 
*********************************************************** a Ústeckým krajem 
(výpůjčka pozemku pro stavbu hrazenou z IROP „REKO silnice II/266 Šluknov – 
Lobendava“), kterým se upravuje doba výpůjčky, a to:
- doba výpůjčky se prodlužuje na dobu trvání realizace Stavby, nejpozději však do 31. 12. 
2023.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 1 
Smlouvy o výpůjčce, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

39
Usnesení č. 092/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

56



          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Tester Sachs 3320657 1996 nezjištěn 135 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Fabia Combi 32204 2004 nezjištěn 30 000,- 0,-
Model výuky
Výrobní číslo: nezjištěno
Demon.fototerm 30112003 2003 nezjištěno 79 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Přístroj na geometrii kol 30062008 2008 2008 209 321,- 2 091,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Přístroj na geometrii kol 3320661 2005 2005 284 753,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 
18383696.

40
Usnesení č. 093/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
sekací kladivo 4414003 1996 1996 47 711,- 0,-
Výrobní číslo: 202605
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na 
Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČ: 41324641.

41
Usnesení č. 094/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Váhy 29/2 1985 nezjištěno 26 387,- 0,-
Výrobní číslo: S67648
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 2, 410 02 Lovosice, IČ: 00082571.

42
Usnesení č. 095/58R/2019

57



18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Tiskárna I-040 2006 nezjištěn 253 807,20 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC I-038 2005 nezjištěn 42 162,- 0,-
Výrobní číslo: 2GW1X2J
PC I-037 2005 nezjištěn 41 353,- 0,-
Výrobní číslo: 5HW1X2J
PC I-035 2004 nezjištěn 54 903,- 0,-
Výrobní číslo: 145XP2J
PC H-023 2005 nezjištěn 31 440,- 0,-
Výrobní číslo: 345XP2J
z účetní evidence příspěvkové organizace Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvková organizace, Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00360643.

43
Usnesení č. 096/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Altán 4551 2005 2005 24 700,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, Březinova 1093, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910.

44
Usnesení č. 097/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
skříň 4028001034 2009 nezjištěn 26 500,10 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Videokamera 4022001036 1995 1995 24 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 82, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75149541.

58



45
Usnesení č. 098/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
přenosný nájezd 20202983 2006 2006 31 630,20 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, příspěvková organizace, Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849.

46
Usnesení č. 099/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC Sk/0005 1992 1992 36 058,- 0,-
Výrobní číslo: 7221
Tiskárna Sk/0006 1992 1992 25 320,- 0,-
Výrobní číslo: 49L0009850
PC Sk/0009 1993 1993 44 478,- 0,-
Výrobní číslo: D93410
PC Sk/1368 2000 2000 48 448,- 0,-
Výrobní číslo: 164052
Televizor Sk/0637 1995 1995 20 037,- 0,-
Výrobní číslo: 4xs 1500115
Televizor Sk/0639 1995 1995 20 037,- 0,-
Výrobní číslo: 4xs 1500099
Televizor Sk/0640 1995 1995 20 037,- 0,-
Výrobní číslo: 4xs 1500095
Televizor Sk/0636 1995 1995 20 037,- 0,-
Výrobní číslo: 4xs 1500106
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Lovosice, příspěvková organizace, 
Sady pionýrů 600/6, 410 02 Lovosice, IČ: 46773720.

47
Usnesení č. 100/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Chladící skříň 2220000012 1998 1998 21 326,- 0,-

59



Výrobní číslo: nezjištěno
Myčka nádobí 2263000249 2001 2001 96 250,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kolotoč 2860000140 2005 2005 20 709,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Husitská 1683/2, 434 01 Most, IČ: 00830577.

48
Usnesení č. 101/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
parní čistič 2412 2004 2004 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna, příspěvková organizace, 439 
85 Petrohrad 1, IČ: 00829137.

49
Usnesení č. 102/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Traktor Zetor 56070 1988 nezjištěn 139 101,- 0,-
Počet ujetých kilometrů: nezjištěn
Výrobní číslo: nezjištěno
Traktor Zetor 56011 1965 nezjištěn 31 587,- 0,-
Počet ujetých kilometrů: nezjištěn
Výrobní číslo: nezjištěno
Fekál lejta 20 2016 nezjištěn 93 280,- 0,-
Počet ujetých kilometrů: nezjištěn
Výrobní číslo: nezjištěno
Traktor kolový 56056 1979 nezjištěn 73 893,- 0,-
Počet ujetých kilometrů: nezjištěn
Výrobní číslo: nezjištěno
Přívěs traktorový 555000 1985 nezjištěn 26 775,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Přepravník dobytka 800050 1987 nezjištěn 55 125,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Traktor kolový 637000 1990 nezjištěn 245 892,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Traktor kolový 597000 1987 nezjištěn 138 204,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

60



Přívěs traktorový 352000 1974 nezjištěn 30 503,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, Na 
Schodech 1534/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048.

50
Usnesení č. 103/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Dýchací přístroj IM40050 2004 2004 173 250,- 0,-
Výrobní číslo: 2094
Medumat Variable IM30009 1994 1994 151 042,- 0,-
Výrobní číslo: 40149
Ventilátor Life Base IM30012 1998 1998 155 799,- 0,-
Výrobní číslo: 3792
Ventilátor Life Base IM30015 1998 1998 155 799,- 0,-
Výrobní číslo: 3751
Ventilátor Medumat IM30018 1998 1998 144 400,- 0,-
Výrobní číslo: 2514
Ventilátor Paravent IM30022 1998 1998 144 400,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Ventilátor Para Pac IM30036 2003 2003 72 927,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013.

51
Usnesení č. 104/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene – služebnosti k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 293/9 o výměře 1204 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 293/11 o výměře 2517 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 293/12 o výměře 27507 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 293/52 o výměře 459 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 337/40 o výměře 5566 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaným na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec
- pozemku: p.č. 801/45 o výměře 2313 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 801/47 o výměře 6033 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 801/49 o výměře 5549 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaným na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec

61



- pozemku: p.č. 554/1 o výměře 59443 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 554/19 o výměře 6566 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 554/22 o výměře 23279 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaným na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec
- pozemku: p.č. 889/3, o výměře 10582 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaným na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec
Pozemky p.č. 293/9, 293/11, 293/12, 293/52 a 337/40. k.ú. Minice a p.č. 801/45, 801/47 a 
801/49, k.ú. Nehasice a p.č. 554/1, 554/19 a 554/22, k.ú. Tatinná jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace.
Pozemek p.č.889/3, k.ú. Tatinná je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156.
Oprávněná: Nexen Tire Europe s.r.o., se sídlem Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 03614131.
Věcné břemeno – služebnost spočívá v právu vést a provozovat inženýrskou síť, a to vedení 
110 kV , dále spočívá v právu vstupu a vjezdu na služebné pozemky v rozsahu 
specifikovaném v geometrickém plánu v souvislosti s vedením, stavebními úpravami, 
opravami, údržbou, provozováním a odstraňováním inženýrské sítě a v povinnosti strpět 
výkon výše uvedených práv oprávněnou. To vše za jednorázovou úhradu 286.181 Kč + DPH 
(dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 153/21R/2017 dne 18. 12. 2017). Rozsah věcného břemene na dotčených 
pozemcích je vymezen v geometrických plánech č. 213-181991/2018 pro k.ú. Minice, č. 
235-181991/2018 pro k.ú. Nehasice a č. 194-181991/2018 pro k.ú. Tatinná, schválených 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene - služebnosti, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene – služebnosti 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje.
Termín: 4. 10. 2019

52
Usnesení č. 105/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene – služebnosti k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 293/9 o výměře 1204 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 293/11 o výměře 2517 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 293/12 o výměře 27507 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 293/52 o výměře 459 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 293/54 o výměře 1656 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 337/40 o výměře 5566 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaným na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec

62



- pozemku: p.č. 801/45 o výměře 2313 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 801/47 o výměře 6033 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 801/49 o výměře 5549 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaným na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec
- pozemku: p.č. 881/3, o výměře 9811 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaným na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec
- pozemku: p.č. 554/1 o výměře 59443 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 554/19 o výměře 6566 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 554/22 o výměře 23279 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaným na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec
- pozemku: p.č. 889/3, o výměře 10582 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaným na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec
Pozemky p.č. 293/9, 293/11, 293/12, 293/52 a 337/40. k.ú. Minice a p.č. 801/45, 801/47 a 
801/49, k.ú. Nehasice a p.č. 554/1, 554/19 a 554/22, k.ú. Tatinná jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace.
Pozemky p.č. 881/3. k.ú. Nehasice a p.č. 889/3, k.ú. Tatinná jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156.
Oprávněná: Nexen Tire Europe s.r.o., se sídlem Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 03614131.
Věcné břemeno – služebnost spočívá v právu vést a provozovat inženýrskou síť, a to 
podzemní kabelové komunikační optické vedení, dále spočívá v právu vstupu a vjezdu na 
služebné pozemky v rozsahu specifikovaném v geometrickém plánu v souvislosti s vedením, 
stavebními úpravami, opravami, údržbou, provozováním a odstraňováním inženýrské sítě a v 
povinnosti strpět výkon výše uvedených práv oprávněnou. To vše za jednorázovou úhradu 
97941 Kč + DPH (dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 153/21R/2017 dne 18. 12. 2017). Rozsah věcného břemene na 
dotčených pozemcích je vymezen v geometrických plánech č. 214-181991/2018 pro k.ú. 
Minice, č. 236-181991/2018 pro k.ú. Nehasice a č. 195-181991/2018 pro k.ú. Tatinná, 
schválených Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene - služebnosti, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene – služebnosti 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje.
Termín: 4. 10. 2019

53
Usnesení č. 106/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

63



předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 1017/34 o výměře 916 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsané na LV č. 1503 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
Oprávněný: GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567
Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 104,68 m2 dle geometrického plánu č. 
1194/1146/1285-2017637/2018 ze dne 18. 5. 2018, to vše za jednorázovou úhradu 10.468, Kč 
+ DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).
Pozemek p.č. 1017/34 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední průmyslová 
škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 5. 2019

54
Usnesení č. 107/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o výsledcích činnosti Majetkové komise Rady Ústeckého kraje za rok 2018 a plán 
činnosti na rok 2019 dle přílohy č. 1.2 předloženého materiálu.

55
Usnesení č. 108/58R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 11. 12. 2018 dle přílohy č. 1.3 
předloženého materiálu.

Usnesení č. 109/58R/2019
18.2 Krajská majetková, příspěvková organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu s ustanovením § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 263/2018 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat paní Ing. 
Miluši Srbkové, MBA, ředitelce Krajské majetkové, příspěvkové organizace (platební výměr 
č. 5383) dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, a to s účinností od 1. 1. 2019.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 

64



úkony vedoucí k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 1. 2019

Usnesení č. 110/58R/2019
19.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - I/2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. Investiční záměr na akci „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí 
nad Labem – rekonstrukce tělocvičen“ ve výši 6. 734 tis. Kč vč. DPH.

2. Investiční záměr na akci „Krajský úřad Ústeckého kraje - rekonstrukce objektu v ulici 
Velká Hradební 3121/50, Ústí nad Labem“ ve variantě C ve výši 47. 873 tis. Kč vč. DPH.

Usnesení č. 111/58R/2019
19.2 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Školní 
statek Roudnice n.L. – rekonstrukce chmelnic – konstrukce II“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Školní 
statek Roudnice n.L.- rekonstrukce chmelnic – konstrukce II“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Školní 
statek Roudnice n.L.- rekonstrukce chmelnic – konstrukce II“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Školní statek Roudnice n.L.- rekonstrukce chmelnic – konstrukce 
II“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, neboť jediný účastník zadávacího řízení byl 
vyloučen. Zadávací řízení bude zrušeno za předpokladu, že nebudou v zákonné lhůtě podány 
námitky proti vyloučení z účasti v zadávacím řízení.

C) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit další nezbytné úkony této 
veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení.
Termín: 31. 1. 2019

Usnesení č. 112/58R/2019
19.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „HŠ, 
OA a SPŠ Teplice – sanace budovy SPŠ Teplice-snížení výskytu radonu“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „HŠ, 
OA a SPŠ Teplice – sanace budovy SPŠ Teplice-snížení výskytu radonu“ dle přílohy č. 1 

65



předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „HŠ, 
OA a SPŠ Teplice – sanace budovy SPŠ Teplice-snížení výskytu radonu“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „HŠ, OA a SPŠ Teplice – sanace budovy SPŠ Teplice-snížení 
výskytu radonu“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „HŠ, 
OA a SPŠ Teplice – sanace budovy SPŠ Teplice-snížení výskytu radonu“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Ruská 
431/96, 417 01 Dubí, IČO: 27347311 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 8 798 567,75 Kč
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 10 646 266,98 Kč
termín realizace v týdnech od předání staveniště: 15 týdnů

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 28. 2. 2019
2.Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle ustanovení § 122 odst. 3 
zákona a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 28. 2. 2019

Usnesení č. 113/58R/2019
19.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, oprava fasády a 
nátěry“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, oprava fasády a 
nátěry“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, oprava fasády a 
nátěry“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově 
muzea, oprava fasády a nátěry“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení II. na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově 

66



muzea, oprava fasády a nátěry“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oblastní muzeum v Děčíně - oprava okapů, střechy na budově muzea, oprava fasády a 
nátěry“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

Podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele RB STAV plus s.r.o., V lánech 
123/20, 182 00 Praha 8, IČO: 27323099 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který 
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 7 666 666,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 9 276 665,90
Termín realizace v týdnech od předání staveniště (minimálně 26 týdnů) 26
Délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců 60.

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 3. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 3. 2019

Usnesení č. 114/58R/2019
19.8 Změna smlouvy č. 17/SML2793/SOD/INV ze dne 21. 7. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – 
rekonstrukce objektů Velká Hradební 49, ÚL“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2793/SOD/INV ze dne 21. 7. 2017 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 
49, ÚL“ dodavatele North stav a.s., Jateční 47/ 3377, 40001, Ústí nad Labem, IČO: 250 45 
997, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3 k původní 
Smlouvě o dílo č. 17/SML2793/SOD/INV ze dne 21. 7. 2017, ve smyslu potvrzeného 
změnového listu č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:

a) v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“):
- Dodatečné stavební práce (vícepráce): 2.430.446,24 Kč bez DPH
- Odpočty (méněpráce): - 659.734,92 Kč bez DPH
- Navýšení ceny celkem o: 1.770.711,32 Kč bez DPH

67



b) v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce): 4.430.104,93 Kč bez DPH
- Odpočty (méněpráce): - 1.256.292,52 Kč bez DPH
- Navýšení ceny celkem o: 3.173.812,41 Kč bez DPH

Rekapitulace:
Původní cena dle SoD bez DPH: 37.605.619,72 Kč
Původní cena dle SoD včetně DPH: 45.502.799,86 Kč

Dodatečné stavební práce dle dod. č. 1 bez DPH: 3.617.434,11 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1 bez DPH: -997.895,76 Kč
Cena díla dle dod. č. 1 bez DPH: 40.225.158,07 Kč
Cena díla dle dod. č. 1 včetně DPH: 48.672.441,26 Kč

Dodatečné stavební práce dle dod. č. 2 bez DPH: 2.026.777,34 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 2 bez DPH: -334.983,78 Kč
Cena dod. č. 2 bez DPH: 1.691.793,56 Kč
Cena dod. č. 2 včetně DPH: 2.047.070,21 Kč

Dodatečné stavební práce dle dod. č. 3 bez DPH: 6.860.551,17 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 3 bez DPH: -1.916.027,44 Kč
Cena dod. č. 3 bez DPH: 4.944.523,73 Kč
Cena dod. č. 3 včetně DPH: 5.982.873,71 Kč

Celkové dodatečné staveb.práce dle dod. č. 1, 2 a 3: 12.504.762,62 Kč
Celkové odpočty (méněpráce) dle dod. č. 1, 2 a 3: 3.248.906,98 Kč

Konečná cena díla dle dod. č. 3 bez DPH: 46.861.475,36 Kč
Konečná cena díla dle dod. č. 3 včetně DPH: 56.702.385,18 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 2. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 28. 2. 2019

Usnesení č. 115/58R/2019
19.9 Změna usnesení č. 098/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018 s názvem - Zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola stavební 
Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 098/52R/2018 ze dne 29. 10. 2018 v bodu B).

B) jmenuje

členy a náhradníky komisí dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

Usnesení č. 116/58R/2019
19.10 Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – 

68



etapa 3, Račice – Hněvice“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Omluvu z účasti na VZ „Labská stezka č. 2 – etapa 3, Račice – Hněvice“ vybraného 
dodavatele HERKUL a.s., Obrnice 228, 43521 Obrnice, IČO: 25004638 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Sdělení dodavateli k omluvě z účasti na VZ „Labská stezka č. 2 – etapa 3, Račice – 
Hněvice“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Sdělení vybraného dodavatele HERKUL a.s., Obrnice 228, 43521 Obrnice, IČO: 25004638 
o nedoložení dokladů dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s dalším postupem v zadávacím řízení, kdy hodnotící komise na svém dalším jednání 
doporučí zadavateli vyloučit účastníka zadávacího řízení HERKUL a.s., Obrnice 228, 43521 
Obrnice, IČO: 25004638 dle § 122 odst. 7 zákona, když nepředložil doklady dle § 122 odst. 3 
zákona, a dále bude postupovat dle § 125 odst. 1, tedy provede nové posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky účastníka, který se v rámci hodnocení umístil 
jako 2. v pořadí a v případě, že účastník splní zákonem i zadavatelem dané zadávací 
podmínky, předloží komise zadavateli doporučení, aby s výše uvedeným dodavatelem uzavřel 
smlouvu na zakázku 

C) ukládá

hodnotící komisi předložit zadavateli doporučení k vyloučení účastníka zadávacího řízení 
HERKUL a.s., Obrnice 228, 43521 Obrnice, IČO: 25004638, provést nové posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky účastníka, který se v rámci hodnocení umístil 
jako 2. v pořadí a následně předložit zadavateli doporučení, aby s uvedeným dodavatelem 
uzavřel smlouvu na zakázku
Termín: 31. 1. 2019

Usnesení č. 117/58R/2019
21.1 Komise pro sport a volný čas RÚK - Plán práce a termíny zasedání komise na 1. 
pololetí 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

plán práce a termíny zasedání Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na 1. 
pololetí 2019:

14. 1. 2019 od 9:00 hodin - Dotační program „Sport 2019“, Výzva „Podpora talentovaných 
mladých sportovců 2019“, Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019 v Libereckém 
kraji

25. 2. 2019 od 9:00 hodin - Hodnocení a přidělení dotací z výzvy „Podpora talentovaných 
mladých sportovců 2019“

18. 3. 2019 od 9:00 hodin - Hodnocení a přidělení dotací z dotačního programu „Sport 2019“

8. 4. 2019 od 9:00 hodin - Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019 v Libereckém 
kraji

13. 5. 2019 od 9:00 hodin - Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019 v Libereckém 

69



kraji, Plán práce a termíny zasedání na 2. pololetí 2019

10. 6. 2019 od 9:00 hodin - Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019 v Libereckém 
kraji

Usnesení č. 118/58R/2019
21.2 Informace o činnosti a plán práce Rady pro rozvoj lidských zdrojů

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

podanou informaci o plánu činnosti a termíny zasedání Rady pro rozvoj lidských zdrojů na 
rok 2019.

Usnesení č. 119/58R/2019
22.1 Příprava 17. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přípravě 17. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 
2020 dne 28. 1. 2019 od 15.00 hodin

B) schvaluje

1. upravený návrh programu 17. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním 
období 2016 - 2020 dne 28. 1. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
2. harmonogram zabezpečení 17. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním 
období dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

Seznam příloh:

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/58R/201
9

Seznam a informace o laureátech 
Ceny hejtmana Ústeckého kraje za 
rok 2017

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/58R/201
9

Seznam a informace o oceněných 
Záslužnou medailí Ústeckého 
kraje

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/58R/201
9

Seznam a informace o oceněných 
Medailí hejtmana Ústeckého kraje

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/58R/201
9

Smlouva o vzájemné spolupráci 
na rok 2019

bod 4.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 009/58R/201
9

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 
18/SML1635/SOPD/KH

bod 4.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 010/58R/201
9

Dodatek č. 17 ke Smlouvě o 
vzájemné spolupráci

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/58R/201
9

RO ÚK č. 17 RÚK/2018 - 
usnesení

Bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/58R/201
9

Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace

70



bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/58R/201
9

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Dolní Poohří

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/58R/201
9

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary – oblast Chomutovsko

bod 13.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 028/58R/201
9

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary – oblast Kadaň - Žatec

bod 13.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 028/58R/201
9

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary – oblast Mostecká pánev

bod 13.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 028/58R/201
9

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Šluknovsko

bod 13.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 028/58R/201
9

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Teplicko

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/58R/201
9

Nařízení Ústeckého kraje

bod 13.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/58R/201
9

Návrh oznámení Ústeckého kraje 
společnosti TD BUS a.s. o 
odstoupení od smlouvy o 
veřejných službách č. 
14/SML0056 pro oblast Vejprtsko 
ze dne 13. 1. 2014, ve znění 
pozdějších dodatků

bod 13.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 032/58R/201
9

Návrh oznámení Ústeckého kraje 
společnosti TD BUS a.s. o 
odstoupení od smlouvy o 
veřejných službách č. 
15/SML2584 pro oblast 
Podbořansko ze dne 24. 11. 2015, 
ve znění pozdějších dodatků

bod 13.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 032/58R/201
9

Návrh oznámení Ústeckého kraje 
společnosti TD BUS a.s. o 
odstoupení od smlouvy o 
veřejných službách č. 
11/SML2483 pro oblast Lounsko 
– západ ze dne 24. 8. 2011, ve 
znění pozdějších dodatků

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/58R/201
9

Ředitelé škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

71



bod 14.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/58R/201
9

Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/58R/201
9

Regionální inovační strategie 
Ústeckého kraje_verze k 
27122018

bod 17.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 053/58R/201
9

Dodatek č. 2 smlouvy č. 
16/SML4451/SoPD/ZPZ 
uzavřenou s obcí Srbice

bod 17.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 053/58R/201
9

Dodatek č. 2 smlouvy č. 
16/SML4450/SoPD/ZPZ 
uzavřenou s obcí Žalany

bod 17.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 053/58R/201
9

Dodatek č. 1 smlouvy č. 
17/SML3482/SoPD/ZPZ 
uzavřenou s obcí Veselé

bod 17.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 053/58R/201
9

Dodatek č. 1 smlouvy č. 
17/SML3483/SoPD/ZPZ 
uzavřenou s městem Košťany

bod 17.6 priloha 5.pdf k usnesení č. 053/58R/201
9

Dodatek č. 1 smlouvy č. 
16/SML4454/SoPD/ZPZ 
uzavřenou s městem Terezín

bod 17.6 priloha 6.pdf k usnesení č. 053/58R/201
9

Dodatek č. 1 smlouvy č. 
17/SML3477/SoPD/ZPZ 
uzavřenou s městysem Měcholupy

bod 18.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 073/58R/201
9

smlouva

bod 18.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 074/58R/201
9

smlouva

bod 18.1 priloha 4.4.pdf k usnesení č. 087/58R/201
9

smlouva

Bod 18.1 priloha 8.1.pdf k usnesení č. 089/58R/201
9

smlouva

72



Příloha č. 1 

 

Seznam a informace o oceněných  

CENOU HEJTMANA ÚSTECKÉHO KRAJE za rok 2017 

 

1. regionální rozvoj: PhDr. František Ledvinka  
 

PhDr. František Ledvinka se zasloužil o zachování mnoha objektů lidových staveb, které byly 

odsouzeny k demolici a o vytvoření skanzenu v Zubrnicích, který je vesnickou památkovou 

rezervací. Zorganizoval rozebrání staveb, jejich přestěhování a znovupostavení. Muzeum 

vznikalo v letech 1977–1988 a tvoří ho celkem 20 objektů. Zásluhou doktora Ledvinky vznikl 

největší a nejvýznamnější skanzen v Ústeckém kraji, který ročně navštíví téměř 20 000 

návštěvníků. V muzeu jsou každoročně pořádány tyto akce: Masopustní průvod obcí, 

Velikonoce, Zubrnický jarmark, Závislý zubr, Pouťsv. Máří Magdalény, Podzim na vesnici 

a Vánoce ve skanzenu. Doktor Ledvinka za svůj celoživotní přínos českému muzejnictví 

a záchranu národopisné cenné lokality získal prestižní cenu Artis Bohemiae Amicis (Přátelé 

českého umění).   

 

2. sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života: Veronika Kašáková  

 

Veronika Kašáková spolu se starším bratrem vyrůstali v prostředí, kde drogy byly denní 

součástí života. Ve čtyřech letech se společně dostali do dětského domova ve Vysoké Peci 

u Chomutova. O životě v dětském domově, o všech nesnázích a propadech napsala ve svých 

šestadvaceti letech knihu, otevřenou zpověď, která může šokovat svou intimitou a po vydání se 

vyšplhala mezi nejprodávanější tituly. V roce 2015 se stala Osobností Ústeckého kraje 

v kategorii Dobrý skutek. V roce 2016 založila Nadační fond Veroniky Kašákové, který 

podporuje děti v dětských domovech tak, aby mohly žít plnohodnotný život a byly připraveny 

na překážky v běžném životě po opuštění dětského domova.  

 

 

3. věda a výzkum: doc. Ing. Zdeňka Kolská, Ph.D.  

 

Zdeňka Kolská se zabývá oborem fyzikální chemie a posledních 10 let oborem 

nanotechnologie. Zastupuje Přírodovědeckou fakultu Univerzity J. E. Purkyně ve Sněmu Rady 

vysokých škol, je v hlavním výboru České společnosti chemické a je členkou České společnosti 

chemického inženýrství. Má velké zásluhy v oblasti popularizace chemie – aktivní práce 

na akcích k Mezinárodnímu roku chemie, akce Věda v ulicích, Na velikosti záleží: 

Nanopřednáška nejen pro dámy, Zábavná chemie pro žáky ZŠ, Výjezdy na školy s chemickými 

pokusy, spoluorganizátorka soutěže O cenu Karla Štulíka. Spolupracuje s partnery z praxe, a to 

na řešení odborných úkolů, i v oblasti vzdělávání studentů. Příklady této praxe může být 

například účast na setkání pracovní skupiny pro chemický průmysl v Ústeckém kraji 

a organizace Dne kariéry v rámci PřF. Zasloužila se o vznik a akreditace několika důležitých 

studijních oborů. V oblasti vědy a výzkumu se podílí na řešení úkolů v oblasti fyzikální chemie 

a nanotechnologie jak teoreticky, tak experimentálně. V oblasti fyzikální chemie vyvíjí 

teoretické modely pro odhady fyzikálně-chemických vlastností látek a podílí se na jejich 

experimentálním studiu. V oblasti nanotechnologií spolupracuje s různými institucemi 

na vývoji nových nanostrukturovaných materiálů pro různé aplikace v oblasti elektroniky, 

optiky, medicíny, atd. Je autorkou či spoluautorkou 120 vědeckých prací, 15 kapitol v knihách, 

2 patentů, přes 150 konferenčních příspěvků. Je řešitelkou nebo spoluřešitelkou mnoha 

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/58R/2019



Příloha č. 1 

 

vědeckých i jiných projektů. Jeden z projektů, který se zabýval vývojem materiálů pro tkáňové 

inženýrství, získal Cenu předsedy Grantové agentury ČR za rok 2015.  

 

4. kultura: Severočeská filharmonie Teplice 

 

Severočeská filharmonie Teplice je významným, světově uznávaným a jediným 

profesionálním symfonickým orchestrem v Ústeckém kraji, jehož historie sahá až na počátek 

19. století. Sdružuje nejlepší profesionální umělce z regionu. Účinkuje na festivalech po celé 

ČR (Pražské jaro, Janáčkův máj, Festival Český Krumlov, aj.), má své posluchače ve většině 

zemí celé Evropy a koncertovala též v exotických zemích, jakými je například Vietnam, 

Malajsie, Kambodža, Brunej, Chile nebo Argentina. Organizačně zajišťuje největší hudební 

festival na území ÚK – Hudební festival Ludwiga van Beethovena. Ročně uspořádá více jak 

120 koncertů, převážně na území Ústeckého kraje, ale i více jak 40 koncertů v zahraničí. Podílí 

se i na kulturní výchově mládeže, pořádá mnoho koncertů věnovaných právě jim.  

 

5. sport: Mgr. Josef Rajchert 
 
Josef Rajchert 28 let úspěšně vede největší klub karate v Ústeckém kraji. Je několikanásobným 

mistrem ČR v karate. Je držitelem stupně technické vyspělosti VI. dan stylu Shotokan 

a držitelem zvláštní ceny Trenér mládeže České Unie Bojových Umění. Trénoval více jak 

1.500 začínajících karatistů, některé z nich připravil až k titulům mistrů ČR, mistrů Evropy 

i světa. V současné době působí jako vedoucí trenér kolektivu trenérů. Již 25 let působí 

ve funkci předsedy Ústeckého krajského svazu karate a zasedá v předsednictvu Sportovní unie 

Ústí nad Labem. 22 let vede úsek rozhodčích Českého svazu karate a je držitelem mezinárodní 

licence World Karate Federation a evropské organizace European Karate Federation. V roce 

2017 obdržel zlatý odznak světové federace WKF za 20 let činné služby rozhodčího. Je 

organizátorem dění ve sportovním karate v regionu. V roce 2018 organizuje 50. mezinárodní 

soutěž v karate GRAND PRIX NORTH BOHEMIA v Ústí nad Labem.  

 



A 

B

C

POŘ. JMÉNO NOMINOVANÉHO NAVRHOVATEL A B C ZDŮVODNĚNÍ NÁVRHU 

1 Bc. Zdeněk Břečka ZZS ÚK x

Pan Bc. Zdeněk Břečka pracuje na pozici zdravotnického záchranáře výjezdové základny Česká Kamenice a zároveň 

je lektorem vzdělávacího centra Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. Aktivním přístupem jemu vlastním 

přispívá ke kvalitnímu naplňování koncepce vzdělávání především v oblasti řešení mimořádných událostí nejen 

pracovníků IZS ÚK, ale i ostatních členů složek IZS. Nemalou měrou přispěl k tvorbě a realizaci standardů pro 

zkvalitnění odborné činnosti zdravotnických záchranářů.

2 Ing. Martin Holý, Dis. ZZS ÚK x

Ing. Martin Holý pracuje na pozici vedoucího záchranáře výjezdové základny Most. Svým příkladným plněním 

pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí pracovníky jednotlivých výjezdových základen 

Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje a je vzorem pro své kolegy. Pod jeho vedením došlo ke zkvalitnění 

spolupráce výjezdových složek a operačního střediska a jistě právem patří mezi zaměstnance, kteří jsou zárukou 

spolehlivosti pro dobré fungování organizace.

3

Kolektiv Zdravotnického operačního 

střediska Zdravotnické záchranné služby 

ÚK, vedený vedoucím záchranářem 

Pavlem Šebestou, Dis.

ZZS ÚK x
Zdravotnické operační středisko Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje organizuje a řídí činnost výjezdových 

složek organizace. V roce 2017 vyřizovali bezmála 127 tisíc volání na tísňovou linku 155 a zajišťovali 93.740 výjezdů.s

4 Bc. Pavel Pidrman ZZS ÚK x

Pan Bc. Pavel Pidrman pracuje ve funkci vedoucího záchranáře výjezdové základny Louny. Pod jeho vedením se 

záchranářům daří zabezpečovat kvalitní přednemocniční neodkladnou péči v regionu, kde působí. Příkladným plněním 

pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí záchranáře.

5 Prokop Voleník, Dis. ZZS ÚK x

Pan Prokop Voleník pracuje na pozici zdravotnického záchranáře a zároveň zastává funkci tiskového mluvčího 

Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, kdy svým aktivním přístupem přispívá ke kvalitnímu naplňování 

koncepce vztahů k veřejnosti i médiím. Nemalou měrou přispěl i k tvorbě a realizaci programu preventivně výchovné 

činnosti Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. Dlouhodobě se podílí na školení první pomoci a pro svůj 

profesionální a velice empatický přístup je vyhledávaným lektorem především ze stran laické veřejnosti. Ke své profesi 

přistupuje s velkou pokorou a odpovědností, dlouhodobě, bez ohledu na svůj volný čas.

6 ppor. Ing. Petr Jelínek HZS ÚK x

Vykonává funkci velitele čety na směně B PS Litoměřice. Velmi aktivně se podílel na likvidaci následků ničivých 

povodní na území Litoměřická v roce 2006 a 2013. Zúčastnil se též povodňového odřadu, který zasahoval v roce 2010 

v Polsku. V roce 2015 se zúčastnil likvidace požáru Chemopetrol Litvínov.

7 nprap. Jan Rak HZS ÚK x

Výrazně se zasloužil o rozvoj IZS zejména svou dlouholetou spoluprací s jednotkami sborů dobrovolných hasičů obcí 

okresu Litoměřice na úseku spojové služby a odborné přípravy jejich členů. V rámci výkonu služby zasahoval při 

katastrofálních povodních v letech 2002, 2006 a 2013 jako člen stálého štábu velitele zásahu pro spojení.

8 Pavel Vaňourek HZS ÚK x

Od roku 2012 je zařazen jako velitel družstva na stanici Podbořany. Za svoji dlouholetou praxi se účastnil spousty 

krizových situací, které v nynějším zařazení řeší jako velitel zásahu. Svým přístupem patří k hlavním pilířům požární 

stanice. Dále je velitelem jednotky dobrovolných hasičů obce Krásný Dvůr, vedoucím odborné rady mládeže bývalého 

okresu Louny sboru dobrovolných hasičů a členem krajské rady mládeže. 

9 prap. Petr Březina KŘP ÚK x Za mimořádné splnění a zvládnutí situace při záchraně života muže, který se pokusil o sebevraždu. 

10 prap. Martin Hovorka KŘP ÚK x

Úspěšná reprezentace Policie České republiky na 2. světových policejních hrách, které se konaly v Abú Dhabí, ve 

Spojených arabských emirátech ve dnech 3. až 10. listopadu 2017. Jmenovaný se umístil na 3. místě a získal 

bronzovou medaili v disciplíně Jiu-Jitsu, ve které soutěžilo dalších 13 závodníků.

ROK 2018

DŮVOD NAVRŽENÍ

Seznam oceněných Záslužnou medailí Ústeckého kraje

Dle Zásad pro udělování cen Ústeckého kraje (viz Čl. 2, odst. 3) byly nominace rozděleny do následujících kategorií:

nominace za příkladné plnění pracovních povinností, dlouhodobou dobrovolnou činnost či účinnou spolupráci, kterou se nominovaný výrazně zasloužil o rozvoj IZS

nominace za mimořádný výkon ve službě nebo prokázání odvahy a osobní statečnosti, kterou se nominovaný významně zasloužil o účinné zvládnutí zásahu či mimořádné události

nominace za úspěšnou reprezentaci na republikové nebo mezinárodní úrovni, kterou se nominovaný významně zasloužil o propagaci složek IZS ÚK

bod 4.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/58R/2019



11 nprap. Karel Kurenda KŘP ÚK x
Jmenovaný je u PČR od 1.9.1993, sám se zúčastnil mnoha zásahů v rámci složek IZS jak při opakovaných povodních, 

tak při různých pátracích akcích, popřípadě pomoci odstraňovaní následků živelných katastrof. 

12 prap. Petr Prášek KŘP ÚK x Za mimořádné splnění a zvládnutí situace při záchraně života muže, který se pokusil o sebevraždu. 

13 kpt. Ing. Jiří Vopravil KŘP ÚK x
Výrazně se zasloužil o rozvoj IZS. Úspěšně reprezentoval IZS Ústeckého kraje na republikové a mezinárodní úrovni. 

Inicioval pilotní projekt na součinnost mezi PČR a HZS v podmínkách Slovenské republiky.

14 Jaroslav Doležal OSH Louny x

Velitel mladých hasičů, člen jednotky SDH Lubenec. Člen OR mládeže OSH Louny.

Má velkou zásluhu na výchově mládeže v rámci preventivní výchovy v požární ochraně. Podílí se na

organizování akcí OSH Louny, podílí se na celoroční činnosti sboru a mládeže. Hasičských závodů se

účastní také jako rozhodčí.

15 Zdeněk Henc OSH Louny x

Člen OR prevence a ochrana obyvatel OSH Louny. Soutěží se účastní jako rozhodčí požárního sportu mládeže. 

Strojník SDH Koštice, zařazený v jednotce. Aktivně se podílí na údržbě a renovaci hasičských vozidel jednotky. 

Stříkačka roku výroby 1927 byla vystavena v Litoměřicích na Hasičských slavnostech.

16 Miloslav Hoffmann OSH Louny x

Člen VV OSH Louny, OOR prevence a ochrana obyvatel. Je jednatelem SDH Libočany. Podílí se na

výchově mladé generace hasičů. Spravuje webové stránky OSH Louny a píše reportáže z hasičských

akcí včetně fotodokumentace. Soutěží se účastní jako rozhodčí požárního sportu.

17 Antonín Chotěborský OSH Louny x
Člen SDH Vinaříce, je velitelem okrsku Ročov, rozhodčím požárního sportu. Je držitelem titulu

zasloužilý hasič. I přes svůj věk se stále zúčastňuje soutěží v požárním sportu mládeže. Člen OR velitelů OSH Louny.

18 Jiří Kruk OSH Louny x
Náměstek starosty SDH Úherce, velitel jednotky SDH Úherce. Člen OR represe OSH Louny. Velkou

měrou se přičinil za znovuobnovení JSDH a SDH Úherce.

19 Petra Paurová OSH Louny x

Vedoucí okresní a krajské kontrolní revizní rady. Členka VV OSH Louny. Vedoucí

mládeže SDH Černčice, rozhodčí mládeže. Má velkou zásluhu na výchově mládeže v rámci preventivní

výchovy v požární ochraně. Její zásluhou v SDH Černčice začal fungovat kroužek mladého hasiče, věnuje jim každou 

volnou chvíli, účastí se s nimi soustředění i závodů požárního sportu.

20 Zdeněk Pazdera OSH Louny x
Člen SDH Chraberce, člen OR mládeže OSH Louny. Aktivně se podílí na vedení mladých organizací ve svém sboru i 

celé oblasti Lounská, rozhodčí v požárním sportu mladých hasičů.

21 Václav Šlechta OSH Louny x

V minulosti pracoval jako starosta SDH Počedělice. Pod jeho vedením začala mezinárodní spolupráce s německými 

kolegy. Vedoucí aktivu Zasloužilých hasičů OSH Louny, člen VV OSH Louny. I přes svůj věk se stále zúčastňuje jako 

rozhodčí hasičských soutěží. Celý život je aktivním členem SDH i OSH.

22 Josef Choreň OSH Most x

Nominovaný je dlouholetým členem sboru dobrovolných hasičů. V průběhu svého působení vykonával různé funkce, 

vč. výchovy mladých hasičů. Postupem doby se zapojil jako člen do JSDHO Obrnice, kde od roku 1990 do současné 

doby vykonává funkci velitele jednotky a aktivně se zúčastňuje zásahů jednotky a údržby techniky. Je nositelem řady 

vyznamenání, vč. nejvyššího ocenění - čestného titulu Zasloužilý hasič.

23 Pavel Kment OSH Most x

Nominovaný je dlouholetým členem sboru dobrovolných hasičů. V průběhu svého působení vykonával různé funkce, 

ale jeho hlavní zaměření bylo na práci s mládeží, ve které dosahoval velice dobrých výsledků na soutěžích. V současné 

době aktivně pracuje jako vedoucí mladých hasičů, rozhodčí soutěží pro mladé hasiče, rozhodčí požárního sportu. Od 

roku 2015 vykonává funkci náměstka starosty Okresního družení hasičů Most. Je nositelem řady vyznamenání, vč. 

nejvyššího ocenění - čestného titulu Zasloužilý hasič.

24 Vladimír Paťava OSH Most x

Nominovaný je dlouholetým členen sboru dobrovolných hasičů. Působil i jako profesionální hasič. V průběhu svého 

působení vykonával různé funkce, ale jeho hlavní zaměření bylo na požární sport - vykonává funkci rozhodčího 

požárního sportu a vychovává nové adepty k získání potřebné odborné způsobilosti. Je členem JSDHO Litvínov kde 

vykování funkci strojníka a svědomitě se stará o svěřenou techniku. Od roku 2015 je členem Výkonného výboru 

Okresního sdružení hasičů v Mostě a vedoucím odborné rady velitelů - represe. Je nositelem řady vyznamenání, vč. 

nejvyššího ocenění - čestného titulu Zasloužilý hasič.

Seznam zkratek:

Integrovaný záchranný systém IZS
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje HZS ÚK
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje KŘP ÚK
Oddělení hlídkové služby OHS
Obvodní oddělení policie OOP
Sbor dobrovolných hasičů SDH
Územní odbor ÚO
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje ZZS ÚK

Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Louny OSH Louny

Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Most OSH Most 





POŘ. JMÉNO NOMINOVANÉHO NAVRHOVATEL ZDŮVODNĚNÍ NÁVRHU PŘEDÁNÍ

1 Miroslav Brda hejtman ÚK

Pan Miroslav Brda od roku 1990 podporuje rozvoj tělovýchovné činnosti v Kryrech. V 90. letech 20. století působil jako 

trenér mládeže a později dorostu. Pan Brda přispěl k modernizaci fotbalového stadionu v Kryrech výstavbou nové 

tribuny a technického zázemí a výstavbu nového sportovního areálu v Kryrech s umělým povrchem a lehkoatletickou 

drahou s umělým osvětlením. 

28. 9. 2018, 145. výročí založeni 

SDH Kryry

2 MUDr. Lenka Hodková ZZS ÚK

Pracuje ve funkci vedoucí lékařky výjezdové základny Podbořany. Příkladným plněním pracovních povinností patří mezi 

nejlépe hodnocené vedoucí lékařky ZZS ÚK. Díky svému přístupu a pracovnímu nasazení je vzorem pro své kolegy. 

Pod jejím vedením se daří zabezpečovat kvalitní lékařskou přednemocniční péči na Podbořansku.

28. 10. 2018, Zahrada Čech, 

oslavy 100 let vzniku ČSR

3 MUDr. Štefan Kisely ZZS ÚK

Vedoucím lékařem výjezdových základen Chomutov a Jirkov. Svých příkladným plněním pracovních povinností patří 

mezi nejlépe hodnocené vedoucí lékaře ZZS ÚK. Aktívním přístupuem zabezpečuje kvalitativní naplňování lékařskýc 

služeb ZZS ÚK, což je v současné době při nedostatku lékařů jeden z nejzásadnějších úkolů nanagementu organizace.

28. 10. 2018, Zahrada Čech, 

oslavy 100 let vzniku ČSR

4 Mgr. Martina Crháková OSH Louny

Dlouholetou členkou SDH Telnice, členem okresní rady mládeže SH ČMS Okresního sdružení Ústí nad Labem a 

členem ústřední rady mládeže SH ČMS. Je hlavní organizátorkou Speciální hasičské olympiády pro tělesně a 

zdravotně postižené, která je ojedinělou akcí nejen v Ústeckém kraji, ale i v republice. Má velkou zásluhu na výchově 

mládeže v rámci preventivní výchovy v požární ochraně. 

28. 10. 2018, Zahrada Čech, 

oslavy 100 let vzniku ČSR

5 Vladimír Paleček OSH Louny
Členem výboru SDH Černčice, vedoucí kolektivu mládeže SDH Černčice, velitel JSDH Černčice. Člen OR velitelů OSH 

Louny. Pod jeho vedením byla provedena rekonstrukce hasičské zbrojnice Černčicích a také rekonstrukce Tatry 148.

28. 10. 2018, Zahrada Čech, 

oslavy 100 let vzniku ČSR

6 Pavel Suchý OSH Louny

Starosta SDH Slavětín, velitel okrsku Peruc. Strojník JSDH Slavětín. Vedoucí OR reprece, člen VV OSH Louny, 

vedoucí Krajské odborné rady represe a člen VV Ústeckého kraje. Rozhodčí TFA, rozhodčí instruktor v požárním 

sportu, hasič 1. stupně, aktivně se podílí na veškeré činnosti a soutěží OSH Louny a KSH Ústekého kraje.

28. 10. 2018, Zahrada Čech, 

oslavy 100 let vzniku ČSR

7 Miloš Vaňourek OSH Louny

Starosta SDH Krásný Dvůr, starosta okrsku Kryry. Člen OR represe, náměstek starosty OSH Louny a člen výkonného 

výboru. Rozhodčí v požárním sportu, rozhodčí mládeže. Strojník JSDH Krásný Dvůr. Aktivně se podílí na údržbě 

techniky a technických prostředků JSDH Krásný Dvůr. Vytvořil skupinu lidí, kteří zajišťují na všech soutěžních akcích 

OSH a KSH občerstvení.

28. 10. 2018, Zahrada Čech, 

oslavy 100 let vzniku ČSR

8 Ing. Miloš Urych Ivan Bílý

Pan Miloš Urych zasvětil celý svůj život rybářství. Jeho působnost byla jak na úrovni lokální, tak především v rámci

 Ústeckého kraje. Zasloužil se o repatriaci lososa do našich řek, o popularizaci ČRS, z.s. mezi dětmi a mládeží.

Zasloužil se o reprezentaci ČRS a Ústeckého kraje v zahraničí. 

17. 11. 2018, Územní rybářská 

konference Ústí nad Labem

9 Hanuš Adamec Pavel Vodseďálek
Za dlouholetou činnost ve Výboru pro národnostní menšiny ZÚK, ve kterém působí od r. 2009 jako člen a zástupce 

německé národnostní menšiny. V roce 2018 slavil pan Hanuš 90. narozeniny. 

27. 11. 2018, Výbor pro 

národnostní menšiny 

Zastupitelstva Ústeckého kraje

Seznam oceněných Medailí hejtmana Ústeckého kraje

ROK 2018

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/58R/2019



  

   

 1 

 
 
 

 
 
 
Číslo Ústeckého kraje: 19/SML….. 

Číslo Severočeských dolů, a.s.:  

 

 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI  
uzavřená dle ustanovení  § 1746 odst. 2  

 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Smluvní strany: 

 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČO: 708 92 156   

Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., , č.ú. 882733379/0800  

 

dále jen „Kraj“ 

 

a 

 

Severočeské doly a.s.  

Sídlo:                  Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 

Zastoupené:         Ing. Ivo Pěgřímkem, Ph.D.,  předsedou představenstva  

                           Ing. Ladislavem Feberem, místopředsedou představenstva 

IČO:                   499 01 982 

DIČ:  CZ49901982 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,  č.ú.: 34005491/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

odd. B, vl. 495 

 

dále jen „Severočeské doly“ 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

tuto 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech, včetně 

nástrojů a metod pro jejich naplnění 

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/58R/2019



  

   

 2 

 

Smluvní strany se dohodly takto: 

 

I. 

Preambule 

 

Severočeské doly a Kraj vyjadřují podpisem této smlouvy své upřímné přesvědčení, že pouze 

úzká spolupráce všech subjektů výrazně ovlivňujících dění v Ústeckém kraji může vést k 

dlouhodobému zlepšení kvality života místních obyvatel. Smluvní strany považují udržitelný 

rozvoj za nutnou podmínku zlepšení kvality života a usilují proto o dosažení ekonomické 

stability, sociálního smíru a dalšího zlepšení životního prostředí. Kraj vnímá Severočeské doly 

jako subjekt, jehož činnost se výrazně dotýká života občanů kraje. Kraj proto vyjadřuje svůj 

trvalý zájem na spolupráci se Severočeskými doly, neboť je považuje za svého přirozeného a 

významného partnera při řešení otázek v oblasti životního prostředí, zaměstnanosti, 

zdravotnictví a sociální sféry, vzdělávání, kultury, sportu, společenského života, podpory 

podnikání a dalších rozvojových projektů a programů.  

 

II. 

Formy spolupráce 

 

Severočeské doly tímto přislibují poskytnout Kraji v roce 2019 peněžitý dar v celkové 

částce 25.000.000,-- Kč (slovy dvacet pět milionů korun českých) s tím, že darovaná částka 

bude připsána na účet Kraje v období od 1. 1. 2019 do 31. 1. 2019. Kraj je oprávněn tyto 

prostředky čerpat do konce roku 2019 na následující programy: 

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb 

a cestovního ruchu, Varnsdorf, p. o. - výměna oken a dveří (Mariánská 1100) 

                         - stavební práce  - 20 000 tis. Kč 

 

 Střední škola řemesel a služeb, Děčín, p. o. - oprava střechy (Ruská 147)  

                         - stavební práce - 5 000 tis. Kč 

 

 

Kraj prohlašuje, že výše uvedené programy splňují podmínky stanovené usnesením vlády 

České republiky č. 334 ze dne 14. dubna 1999, v platném znění, kdy: 



  

   

 3 

 Střední škola uvedená v rámci programu spadá pod vymezení „střední odborné učiliště“ 

dle uvedeného usnesení vlády, jelikož vzdělává žáky ve tříletých oborech vzdělání 

zakončených závěrečnou zkouškou s výučním listem. Střední škola uvedená v rámci 

výše uvedeného programu nabízí následující tříleté obory vzdělání zakončené 

závěrečnou zkouškou s výučním listem: 

 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 

cestovního ruchu, Varnsdorf, p. o.: 

 
23-51-H/01 Strojní mechanik 
23-56-H/01 Obráběč kovů 
23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 
26-51-H/01 Elektrikář 
31-58-H/01 Krejčí 
33-56-H/01 Truhlář 
36-67-E/01 Zednické práce 
65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 
65-51-H/01 Kuchař – číšník 
69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 
75-41-E/01 Pečovatelské služby 
82-51-H/05 Vlásenkář a maskér 

 

 

Střední škola řemesel a služeb, Děčín, p. o.:  

 
23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 
29-54-H/01 Cukrář 
66-41-L/01 Obchodník 
66-51-H/01 Prodavač 
69-51-H/01 Kadeřník 
 

 

  

III. 

                                                  Účel a podmínky spolupráce 

1. Kraj se zavazuje, že darované prostředky použité na programy uvedené v  článku II., 

budou použity účelově v souladu s usnesením vlády České republiky  

č. 334 ze dne 14. dubna 1999, v platném znění. V případě, že by po podpisu této 

smlouvy došlo v důsledku pozdějších usnesení vlády České republiky ke změně 

účelovosti, Kraj se zavazuje program, resp. programy přehodnotit, a dar použít 

v souladu s těmito pozdějšími usneseními. 

 

2. Dar je poskytnut na základě rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné 

hromady Severočeských dolů ze dne 7. března 2007, respektive v souladu s usnesením 



  

   

 4 

vlády České republiky č. 1259 ze dne 29. září 2005 ke zprávě o výsledku exkluzivního 

jednání se společností ČEZ, a. s. o přímém prodeji majetkové účasti státu ve společnosti 

Severočeské doly a. s. a jeho podmínkách a v souladu s usnesením vlády České 

republiky č. 334 ze dne 14. dubna 1999, v platném znění.      

 

3. Programem se rozumí investiční i neinvestiční akce či podobný projekt, na jehož 

realizaci jsou poskytovány finanční prostředky z rozpočtu Kraje či jehož realizaci Kraj 

podporuje jiným způsobem. 

 

4. Kraj se zavazuje do 15. ledna 2020 poskytnout Severočeským dolům souhrnnou zprávu 

o použití prostředků, které obdrží dle článku II. této smlouvy. 

 

5. Smluvní strany se mohou dohodnout na pokračování spolupráce v dalším období 

písemným dodatkem k této smlouvě, popřípadě uzavřením smlouvy nové. 

 

                                                                        IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků.  

 

2. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 

vyplývající příslušnými ustanoveními tohoto zákona. 

 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 

……………..  usnesením č. ………………………. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

 



  

   

 5 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že dle výkladové právní analýzy Severočeských dolů 

tato smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

6. V souladu s požadavkem Kraje bude tato smlouva v úplném znění uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Severočeské doly prohlašují, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponují souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by 

jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 

smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána Severočeským dolům do datové schránky ID58gchbx a na e-mail: 

kozak@sdas.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost této 

smlouvy svým podpisem.   

 

V Ústí nad Labem, dne …………….          V Chomutově, dne …………......... 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

………………………………………………. 



  

   

 6 

Ústecký kraj 

 Oldřich Bubeníček, hejtman 

Severočeské doly a.s. 

Ing. Ivo Pěgřímek, Ph.D,,  

předseda představenstva 

 

 

 

……………………………………………… 

Severočeské doly a.s.  

Ing. Ladislav Feber 

místopředseda představenstva 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  18/SML1635/01/SOPD/OKH  
Číslo příjemce:  
  
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 6. 4. 2018, uzavřený mezi 
níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:     trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
    
Příjemce   
AUTODROM MOST a.s.   
Sídlo: Tvrzova 5, 434 01 Most 
Zastoupený: Josefem Zajíčkem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba: Jana Svobodová, ředitelka pro obchod 
E-mail/telefon: svobodova@autodrom-most.cz, 737 237 406 
IČ:  25419048 
DIČ:  
Bank. spojení:  UNICREDIT Bank,   číslo účtu: 210996711/82700 
  
 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 6. 4. 2018 Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 18/SML1635/SOPD/OKH (dále jen „smlouva“). Uvedené strany se 
dohodly na následující změně smlouvy takto: 
 
 
 

bod 4.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 009/58R/2019



 

strana 2 / 2 

 
 

II.  
Změna smlouvy  

 
 
Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob            
    poskytnutí dotace, odst. 6. nově zní takto: 
 
6.  Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných 
nákladech projektu v maximální výši 5,62 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu 
k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu. Celková výše dotace, kterou poskytovatel příjemci podle této smlouvy 
poskytuje, je uvedena v čl. I. smlouvy. Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle 
žádosti činí 8.919.113,-  Kč. 

 
  
 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána příjemci na e-mail: svobodova@autodrom-most.cz. Dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 vyhotoveních.  

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem  Ústeckého kraje dne 
……………. usnesením ……………………….. 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V Mostě  dne ………….. 

 

 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

             Ústecký kraj                   AUTODROM MOST a.s.  
                Oldřich Bubeníček   Josef Zajíček, předseda představenstva 
                        



 

Obchodně důvěrné  
 

 
  
 
 
 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci  ÚK: 149/2007 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci CEZ: 4400008114  
  původní číslo (HS/00269406) 
Identifikační znak: 6010.08.2006.344 
 
 

DODATEK Č. 17 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  

IČ: 708 92 156   

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  

číslo účtu  882733379/0800 

dále jen „kraj“ 
 
a 
 
ČEZ, a. s.  

Sídlo: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4  

Zastoupený:    Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou představenstva  

 a Ing. Ladislavem Štěpánkem, členem představenstva  

IČ: 45274649  

DIČ:  CZ45274649  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 

číslo účtu: 71504011/0100 

 

ČEZ, a. s., je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 1581 

 
dále jen „ČEZ“ 
 
 
(společně pak „smluvní strany“) 
 

 

uzavírají v souladu se Smlouvou o vzájemné spolupráci ze dne 31. 1. 2007 (dále také jako 

„Smlouva o vzájemné spolupráci“), níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 

 

TENTO DODATEK Č. 17 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI: 

(dále jen „Dodatek“)  

bod 4.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 010/58R/2019



 

   

 2 

Obchodně důvěrné  
 

 

 

I. 

Předmět Dodatku  

1. ČEZ se zavazuje, na základě článku II. Smlouvy o vzájemné spolupráci, k právnímu 

jednání tak, aby rozvojové projekty a programy a projekty v sociální oblasti v kraji byly v 

roce 2019 podpořeny částkou 25.000.000,- Kč (slovy dvacet pět milionů korun českých). 

 

2. Částka 25.000.000,-Kč bude kraji poskytnuta formou věcných darů,  a to na podporu 

elektromobility příspěvkových organizací kraje. Věcné dary budou poskytnuty přímo 

příspěvkovým organizacím uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Tyto věcné dary 

musí být příspěvkovými organizacemi kraje použity výlučně v souladu s  usnesením 

vlády ČR č. 334/1999  k návrhu na schválení účelů, na které lze poskytovat sponzorské 

dary státními podniky a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu 

na příslušný rok, v platném znění, a sděleními Ministerstva financí 155/35 a 592/1999, o 

pravidlech postupu při poskytování sponzorských darů státními podniky a obchodními 

společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu podle usnesení vlády ČR č. 

334/1999, v platném znění. 

 

3. Kraj je povinen poskytnout veškerou součinnost k naplnění výše uvedeného předmětu 

Dodatku. Kraj je dále povinen do 31. 1. 2020 doložit ČEZ dodržení výše uvedených 

ustanovení a způsobů nakládání s  věcnými dary, tj. doklady prokazující využití věcí na 

výše uvedený účel. 

 
 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1. Tento Dodatek je vyhotoven  

ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

2. Tento Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 
 

 

 

 



 

   

 3 

Obchodně důvěrné  
 

3. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření Dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje dne ………………..  usnesením č. …………………….. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….    V Praze dne  …………………… 

 

 

 

Za Ústecký kraj:      Za ČEZ, a. s.: 

 

 
 
 
...........................................     ..................................................... 
Oldřich Bubeníček      Ing. Daniel Beneš, MBA 
hejtman Ústeckého kraje   předseda představenstva 
 

 

 

...................................................... 
Ing. Ladislav Štěpánek 

           člen představenstva 



 

 

 
 

 



Subjekt typ vozidla ks

cena vozu bez 

DPH

Dobíjecí 

stanice

Cena 

instalačníc

h prací

Cena celkem BEZ 

DPH Cena včetně DPH 

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 

Labem, Špálova 2, příspěvková organizace

Nissan  E-NV 200- Varianta Evalia 

výbavová verze Acenta 7 sedadel
1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,323

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 

Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace

NISSAN E-NV 200 – varianta EVALIA 

7 sedadel
1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48

Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, 

příspěvková organizace 
Volkswagen E Golf 1 814 404 33 337 25 000 872 741

1056016,61

Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, 

Libušín 151, příspěvková organizace
Volkswagen E-Golf 1 814 404 33 337 25 000 872 741

1056016,61

Dětský domov, Základní škola a Střední 

škola, Duchcov, příspěvková organizace
Volkswagen E-Golf 1 814 404 33 337 25 000 872 741

1056016,61

Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 

příspěvková organizace

NISSAN E-NV 200 – VARIANTA 

EVALIA
1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48

Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvková organizace   
Nisan E-NV200 Varianta Evalia 1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48

Dětský domov, Základní škola praktická, 

Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 

1, příspěvková organizace

NISSAN E – NV 200 VARIANTA 

EVALIA 7 SEDADEL 
1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48

Dětský domov, Základní škola a Střední 

škola, Žatec, příspěvková 

organizace                  

NISSAN E-NV200-Varianta EVALIA 1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná 

Lípa, Smetanova 12, příspěvková 

organizace

NISSAN E-NV 200- VARIANTA 

EVALIA Výbavová verze ACENTA 7 

sedadel ( případně 5 sedadel

1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 

Šluknova 417, příspěvková organizace

NISSAN E-NV 200 - varianta Evalia, 7 

sedadel,
1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48

Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 

Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace

Volkswagen E-Golf 1 814 404 33 337 25 000 872 741

1056016,61

Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 

Čelakovského 822, příspěvková organizace

Nisan E-NV 200, Varianta EVALIA/ 

ACENTA, 7 sedadel
1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48

Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, 

příspěvková organizace
NISSAN E- NV 200, EVALIA 1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48

Dětský domov, Vysoká Pec 145, 

příspěvková organizace

NISAN E-NV/7 sedadel nebo 

VOLKSWAGEN E- GOLF/5 sedadel
1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48



Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. 

Borovského 1146, příspěvková organizace 

Nissan E-NV 200 varianta Evalia 

výbavová verze Acenta 7 sedadel 
1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48

Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. 

Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 

organizace  

NISSAN E-NV 200, 5ti místná varianta 1 918 751 33 337 25 000 977 088

1182276,48

Domovy sociálních služeb Kadaň a 

Mašťov, příspěvková organizace
Volkswagen e- Golf 1 814 404 33 337 25 000 872 741

1056016,61

Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Ústí nad Labem,

příspěvková organizace

Volkswagen E-Golf 1 814 404 33 337 25 000 872 741

1056016,61

Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Brtníky, příspěvková organizace
Volkswagen E-Golf 1 814 404 33 336 25 000 872 740

1056015,4

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, 

příspěvková organizace
Volkswagen E-Golf 1 814 404 33 336 25 000 872 740

1056015,4

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná 

Lípa, příspěvková organizace
NISSAN E-NV 200 1 918751 33 336,15 25 000 977 087

1182275,452

19 377 746 733 411 550 000 20 661 157 24 999 999,99



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 17 RÚK/2018 ze dne 9. 1. 2019 – snížení rozpočtu 
Ústeckého kraje o částku 43 273 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje  
20 031 719 tis. Kč – obsahují následující převody: 
 
1) snížení o částku 71 530 tis. Kč    

příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – snížení o částku 81 125 tis. Kč: 

 dotace od Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky 
-  UZ 13 013 - snížení o částku 43 962 tis. Kč  
- UZ 13 016 - snížení o částku 455 tis. Kč 

 UZ 17 051, dotace od Ministerstva pro místní rozvoj České republiky, snížení o 
částku 63 tis. Kč 

 dotace od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky: 
- UZ 33 062 - snížení o částku 2 487 tis. Kč 
- UZ 33 063 - snížení o částku 31 496 tis. Kč 

 dotace od Saské rozvojové banky, snížení o částku 2 662 tis. Kč 
 
investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 9 595 tis. Kč: 

 UZ 15 974, dotace od Ministerstva životního prostředí České republiky, zvýšení 
o částku 9 864 tis. Kč 

 UZ 33 982, dotace od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky, snížení o částku 269 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku  

23 806 tis. Kč: 
 UZ 13 013 – v rámci Operačního programu Zaměstnanost, snížení o částku    

25 397 tis. Kč na projekty: 

 „Kompetence pro trh práce v Ústeckém kraji“ - KOMPET, zvýšení o 
částku 3 396 tis. Kč 

 „Změna je cesta“, zvýšení o částku 869 tis. Kč 

 „Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce Děčínska a 
Šluknovského výběžku“, snížení o částku 81 tis. Kč 

 „Komplexní program podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém 
kraji“, snížení o částku 601 tis. Kč 

 „Aktivně a s motivací najdeme si novou práci“, snížení o částku 952 tis. 
Kč 

 „Komplexní program zaměstnanosti v Ústeckém kraji“ - INNOSTART, 
snížení o částku 1 127 tis. Kč 

 „QUALITAS PRO PRAXIS 2“, snížení o částku 1 614 tis. Kč 

 „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“ - POSOSUK 4, snížení o 
částku 25 287 tis. Kč 

 v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko  
2014 – 2020 na projekt „Umění pozdního středověku v hornické oblasti 
Krušnohoří“, zvýšení o částku 1 591 tis. Kč 
 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku  

47 724 tis. Kč – financování 
připravovaných projektů 

 
 
 
 

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/58R/2019



 Příloha č. 1 

 

2 

 

 

2) zvýšení o částku 42 535 tis. Kč    
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 40 836 tis. Kč: 
– dotace od Ministerstva pro místní rozvoj České republiky – UZ 17 051 – zvýšení  

o částku 54 tis. Kč 
 – dotace od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky – zvýšení  

o částku 40 782 tis. Kč: 
 UZ 33 024 – snížení o částku 7 tis. Kč 
 UZ 33 049 – zvýšení o částku 4 538 tis. Kč 
 UZ 33 063 – zvýšení o částku 4 099 tis. Kč 
 UZ 33 065 – zvýšení o částku 510 tis. Kč 
 UZ 33 068 – zvýšení o částku 303 tis. Kč 
 UZ 33 069 – snížení o částku 3 105 tis. Kč 
 UZ 33 070 – snížení o částku 246 tis. Kč 
 UZ 33 155 – zvýšení o částku 1 702 tis. Kč 
 UZ 33 215 – snížení o částku 81 tis. Kč 
 UZ 33 353 – zvýšení o částku 33 069 tis. Kč 
 

investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 1 699 tis. Kč: 
– dotace od Ministerstva pro místní rozvoj České republiky – UZ 17 988 – zvýšení o 

částku 35 tis. Kč 
– dotace od Ministerstva zemědělství České republiky – UZ 29 501 – zvýšení o částku  

1 664 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 40 837 tis. Kč: 

 UZ 17 051 – v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát 
 Sasko 2014 – 2020 pro krajské organizace ve výši 54 tis. Kč: 

 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková 
organizace zvýšení o částku 29 tis. Kč 

 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, 
zvýšení o částku 25 tis. Kč 

 UZ 33 024 – v rámci programu Zajištění podmínek bezplatné přípravy 
 k začlenění žáků dětí – cizinců, snížení o částku 7 tis. Kč 

 UZ 33 049 – v rámci rozvojového programu na podporu odborného vzdělávání 
 ve školním roce 2018 pro krajské a soukromé organizace dle 
 přílohy č. 4 předloženého materiálu, zvýšení o částku  
 4 538 tis. Kč 

 UZ 33 063  – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání oblasti 
priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání ve výši 4 099 tis. Kč pro 
krajské organizace: 

 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace, zvýšení o částku 957 tis. Kč 

 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace, zvýšení o částku 
902 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace, zvýšení o částku 
781 tis. Kč 

 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, zvýšení  
o částku 434 tis. Kč 



 Příloha č. 1 

 

3 

 

 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 
příspěvková organizace, zvýšení o částku 348 tis. Kč 

 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 
organizace, zvýšení o částku 342 tis. Kč 

 Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 
Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace, zvýšení o 
částku 181 tis. Kč 

 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvková organizace, zvýšení o částku 154 tis. Kč 

 UZ 33 065  – v rámci rozvojového programu Hodnocení žáků a škol podle 
 výsledků v soutěžích ve školním roce 2017/2018 – Excelence 
 základních škol v roce 2018 pro krajské a obecní organizace 
 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, zvýšení o částku  
 510 tis. Kč 

 UZ 33 068 –  v rámci rozvojového programu Financování asistentů pedagoga pro 
 děti, žáky a studenty se zdravotním postižením a financování 
 asistentů pedagoga dle § 18 vyhlášky č. 24/2016 Sb., o vzdělávání 
 žáků se speciálními vzdělávacími potřebami žáků nadaných na 
 období září – prosinec 2018, zvýšení ve výši 303 tis. Kč pro 
 krajské a  obecní organizace:  

 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 
škola, Benešovo náměstí 1, Teplice, příspěvková 
organizace, zvýšení o částku 121 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše, 
Louny 28. října 2173, příspěvková organizace, zvýšení o 
částku 121 tis. Kč 

 Masarykova Základní škola Lubenec, příspěvková 
organizace, zvýšení o částku 61 tis. Kč 

 UZ 33 069 –  v rámci rozvojového programu na podporu navýšení kapacit 
  ve školských poradenských zařízeních v roce 2018, vratky 
  dotace ve výši 3 105 tis. Kč od krajských a obecních  
  organizací: 

 Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje  
a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Teplice, příspěvková organizace, snížení o částku  
1 960 tis. Kč 

 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 
organizace, snížení o částku 487 tis. Kč 

 Speciální základní škola, Speciální mateřská škola  
a Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace, snížení 
o částku 360 tis. Kč 

 Základní škola a Mateřská škola, Dvořákova 24, Žatec, 
příspěvková organizace, snížení o částku 275 tis. Kč 

 Základní škola speciální a Praktická škola Litvínov, 
Šafaříkova 991, příspěvková organizace, snížení o částku 
23 tis. Kč 

 UZ 33 070  –  v rámci programu Podpory výuky plavání v základních školách, 
   vratky dotace od obecních organizací dle přílohy č. 6  
   předloženého materiálu, snížení o částku 246 tis. Kč   
 UZ 33 155  – úprava rozpočtů přímých nákladů na vzdělávání pro soukromé 

  organizace ve výši 1 702 tis. Kč: 

 Střední škola a Mateřská škola, o. p. s., zvýšení o částku 
1 157 tis. Kč 



 Příloha č. 1 

 

4 

 

 

 Střední průmyslová škola TOS VARNSDORF s. r. o., 
zvýšení o částku 630 tis. Kč 

 Gymnázium J. A. Komenského, s. r. o., Dubí, snížení  
o částku 85 tis. Kč 

 UZ 33 215  – v rámci rozvojového programu Financování asistentů pedagoga 
  pro děti, žáky a studenty se zdravotním postižením a  
  financování asistentů pedagoga dle § 18 vyhlášky č. 27/2016 
  Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími  
  potřebami a žáků nadaných, vratka od LINGUA UNIVERSAL  
  – soukromé Základní školy a Mateřské školy, s. r. o., Sovova 2, 
  Litoměřice, snížení o částku 81 tis. Kč 

 UZ 33 353  – úprava rozpočtů přímých nákladů na vzdělávání pro  
   obecní a krajské organizace dle přílohy č. 7 předloženého 
  materiálu, zvýšení o částku 33 069 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 

 UZ 17 988 – v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát 
  Sasko 2014 – 2020 pro Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 
  11, příspěvkovou organizaci na projekt „MUNDANI“, zvýšení o 
  částku 35 tis. Kč 
 UZ 29 501 – v rámci dotačního programu 129 710 – Centrum odborné  
  přípravy pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou  
  Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkovou 
  organizaci, částka 1 664 tis. Kč 

 
 
3) zvýšení o částku 674 tis. Kč    

příjmy  
investiční přijaté transfery – UZ 34 502 – zvýšení o částku 674 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva kultury České republiky 
kapitálové výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 502 – zvýšení o částku 674 tis. Kč – v rámci 

dotačního řízení Akvizičního fondu pro: 
 Severočeská galerii výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace na 

nákup akvizic ve výši 376 tis. Kč: 

 díla Marie Krůtové: „První část pozůstalosti – L´ART BRUT“, 32 děl, různé 
techniky (pastelky, kombinované techniky + tři gobelíny, částka 230 tis. Kč 

 díla Jiřího Kačera: „Jádro, 2008, žula impola, 77 x 15 x 25 cm, částka  
59 tis. Kč 

 díla Patrika Hábla: „Měsíční krajina (Modrá krajina)“, 2014 – 2015, olej, plátno, 
105 x 135 cm, částka 49 tis. Kč 

 díla Václava Šilhána: „Děti v zimě“ 1972, olej, lepenka, 70 x 100 cm, částka  
28 tis. Kč 

 díla Slavomila Zemana: „Na dračkách“, 1990, olej, plátno, 36 x 55 cm, částka 
10 tis. Kč 

 Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, nákup 
akvizic díla Zbyňka Sekala, Schránka (80. – 90. léta 20. století), dřevo, 49,5 x 28 x 
24,8 cm, částka 298 tis. Kč 

 
 
 
 
 
 



 Příloha č. 1 

 

5 

 

 

4) zvýšení o částku 1 041 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 307 – zvýšení o částku 1 041 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva práce a sociálních věcí 
České republiky 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 307 – zvýšení o částku 1 041 tis. Kč  

- dotace pro provozovatele zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc pro: 

 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace, částka 760 tis. Kč 

 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, částka 281 tis. Kč 
 
 
 
5) zvýšení o částku 548 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 548 tis. Kč – dotace 

z všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 548 tis. Kč  

- dotace na náhradu škod způsobených 
vybranými zvláště chráněnými živočichy 
pro: 

 Blancheline s. r. o. - škoda vlkem ve výši 285 tis. Kč 
 Zelené pláně České Středohoří s. r. o. - škoda vlkem ve výši 179 tis. Kč 
 R. M., Rymburk - škoda vydrou říční ve výši 45 tis. Kč 
 Rybářství Mariánské lázně s. r. o. - škoda vydrou říční ve výši 28 tis. Kč 
 M. M., Rybniště - škoda vlkem ve výši 11 tis. Kč 

 
 
 
6) snížení o částku 840 tis. Kč 

příjmy 
investiční přijaté transfery – UZ 22 777 – snížení o částku 840 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva průmyslu a obchodu České 
republiky 

 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, Strategická průmyslová zóna TRIANGLE – UZ 531 – snížení o částku 

840 tis. Kč – dotace na spolufinancování 
projektu „SPZ Triangle – Vnitřní 
infrastruktura“ – 1. a 2. část 

 
 

7) snížení o částku 14 597 tis. Kč 
příjmy 
investiční přijaté transfery – UZ 15 974 – snížení o částku 14 597 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva životního prostředí České 
republiky 

 



 Příloha č. 1 

 

6 

 

 

kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– UZ 15 974 – snížení o částku 14 597 tis. 
Kč v rámci Operačního programu Životního 
prostředí 2014 - 2020 na realizaci projektu 
„Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva“ (kotlíková 
dotace) - rezerva 

 
 

 
8) snížení o částku 1 104 tis. Kč 

příjmy 
investiční přijaté transfery – UZ 98 861 – snížení o částku 1 104 tis. Kč – dotace 

z všeobecné pokladní správy státního 
rozpočtu 

 
kapitálové výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje, odbor majetkový – snížení o částku 1 104 tis. Kč 

– výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. 
třídy 

 
 

 



 

   
 

 
 
                          Bod 12.5 Příloha č. 1 
 
 

Číslo smlouvy: RR/SMLXXXX 

 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje, 
       na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
    ze dne 3. 5. 2017 
Kontaktní osoba:   Ing. Tomáš Vaněk 
E-mail/telefon:   vanek.t@kr-ustecky.cz/ 475 657 511  
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     PPF banka a.s. 
   číslo účtu:  0720000105/6000 
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce: 
        
Bydliště:       
Datum narození: 
Bank. spojení:    
číslo účtu:  
 
(dále jako „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji 
(Dohoda) 

 

Bod 12.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/58R/2019



2/2 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. RR/SMLXXXX, uzavřené dne DD. MM. RRRR. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce 
výslovně prohlašují, že uzavřením této Dohody nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv 
další nároky. 

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.   

3. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a 
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. XX/YYR/201X ze dne DD. MM. RRRR. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne     V                                        dne                         
 
 
 
______________________________________           ________________________________________ 

Poskytovatel:      Příjemce:  
Ústecký kraj    Jméno a příjmení  
RSDr. Stanislav Rybák                                          
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
ze dne 3. 5. 2017 
 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 20 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

DOLNÍ POOHŘÍ 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Dolní Poohří. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 19 ke Smlouvě. 

 

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/58R/2019



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku. 
 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 3. 3. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 1. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID djidmrw, popř. na e-mail: icom@icomtransport.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
………………………………………. 

 
Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
 
 
 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 115 105 107 109 111 113

X X X X X X X X

H H H H H H H H

5:28 6:43  11:33 13:33 14:33 15:33 17:33

5:32 6:47  11:37 13:37 14:37 15:37 17:37

5:33 6:48  11:38 13:38 14:38 15:38 17:38

5:34 6:49  11:39 13:39 14:39 15:39 17:39

5:36 6:51  11:41 13:41 14:41 15:41 17:41

5:38 6:53  11:43 13:43 14:43 15:43 17:43

5:39 6:54  11:44 13:44 14:44 15:44 17:44

5:41 6:56  11:46 13:46 14:46 15:46 17:46

5:43 6:58  11:48 13:48 14:48 15:48 17:48

5:44 6:59  11:49 13:49 14:49 15:49 17:49

5:46 7:01  K K K K K

5:47 7:02  K K K K K

5:51 7:06  K K K K K

K K  11:53 13:53 14:53 15:53 17:53

K K  11:57 13:57 14:57 15:57 17:57

K K  12:01 14:01 15:01 16:01 18:01

5:52 7:07  12:04 14:04 15:04 16:04 18:04

5:52 7:09 10:24 12:04 14:04 15:04 16:04 18:04

K 7:10 10:25 12:05 14:05 15:05 K 18:05

K 7:12 10:27 12:07  15:07 K 18:07

K 7:15 10:30 12:10  15:10 K 18:10

5:58 7:17 10:32 12:12  15:12 16:10 18:12

K 7:18 10:33 12:13  K 16:11 K

K 7:21 10:33 12:13  K 16:11 K

K 7:22 10:34 12:14  K 16:12 K

K 7:23 10:35 12:15  K 16:13 K

K 7:24 10:36 12:16  K 16:14 K

K 7:27 10:39 12:19  K 16:17 K

K 7:30 10:42 12:22  K 16:20 K

5:59 K K K  15:13 K 18:13

6:02 K K K  15:16 K 18:16

6:04 K K K  15:18 K 18:18

6:06 7:32 10:44 12:24  15:20 16:22 18:20

 7:34  12:26  15:22   

22,800 28,100 14,600 30,200 15,600 28,000 26,900 27,100 193,300

22,800 28,100 14,600 30,200 15,600 28,000 26,900 27,100 193,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,Želetická

763 Terezín,křiž.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,škola

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

762 Brňany,záv.

762 Brňany

766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

764 Dolánky n.Ohří,obec

765 Doksany,zámek

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků

719 Rochov

712 Vrbičany,rozc.

713 Chotěšov,Brozanská

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,žel.st.

718 Černiv

718 Černiv,ObÚ

728 Slatina

721 Libochovice,u Králíčků

713 Chotěšov

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

K

H

X

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 114

X X X X X X X

H H H H H H H

   8:29 13:36   

4:25 5:50 6:40 8:31 13:38  16:38

4:27 5:52 6:42 K K  K

4:29 5:54 6:44 K K  K

4:32 5:57 6:47 K K  K

K K K 8:33 13:40  16:40

K K K 8:36 13:43  16:43

K K K 8:39 13:46  16:46

K K K 8:40 13:47  16:47

K K K 8:41 13:48  16:48

K K K 8:42 13:49  16:49

4:33 5:58 6:48 8:43 13:50  16:50

4:35 6:00 6:50 K K  K

4:38 6:03 6:53 K K  K

4:40 6:05 6:55 K K 14:48 K

4:41 6:06 6:56 8:49 13:56 14:49 16:56

4:44 6:09 6:59 8:52 K 14:52 K

4:47 6:12 7:02 8:55 K 14:55 K

4:51 6:16 7:06 8:59 K 14:59 K

K K K K 13:57 K 16:57

K K K K 14:01 K 17:01

K K K K 14:02 K 17:02

4:56 6:21 7:11 9:04 14:04 15:04 17:04

4:57 6:22 7:12 9:05 14:05 15:05 17:05

4:59 6:24 7:14 9:07 14:07 15:07 17:07

5:01 6:26 7:16 9:09 14:09 15:09 17:09

5:03 6:28 7:18 9:11 14:11 15:11 17:11

5:05 6:30 7:20 9:13 14:13 15:13 17:13

5:07 6:32 7:22 9:15 14:15 15:15 17:15

5:08 6:33 7:23 9:16 14:16 15:16 17:16

5:09 6:34 7:24 9:17 14:17 15:17 17:17

5:13 6:38 7:28 9:21 14:21 15:21 17:21

27,200 27,200 27,200 28,300 25,700 15,800 24,800 176,200

27,200 27,200 27,200 28,300 25,700 15,800 24,800 176,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

637 Libochovice-Brozany n.Ohří-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

713 Chotěšov

721 Libochovice,u Králíčků

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ

718 Černiv

713 Chotěšov,žel.st.

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,Brozanská

712 Vrbičany,rozc.

719 Rochov

766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

764 Dolánky n.Ohří,obec

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků

762 Brňany

762 Brňany,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,škola

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,Želetická

X

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

131 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 133 127 129 151 153 155 157 159 161 163 165

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce +ce +ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:40 5:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44  7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 20:54

 4:41 5:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 20:55

 4:43 5:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47  7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 20:57

 4:44 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 20:58

 4:45 5:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49  7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 20:59

 4:46 5:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:00

 4:49 5:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53  7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:03

 4:51 5:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:01 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:36 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:03

 4:55 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:05 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:40 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:07

 4:59 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:44 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 21:11

 5:02 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:12 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:47 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 21:14

 5:04 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:49 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 21:16

 5:06 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:51 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 21:18

 5:07 6:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:51 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 21:18

 5:09 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:53 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 21:20

 5:10 6:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:20 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:54 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 21:21

 5:14 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:58 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 21:25

 5:15 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:59 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 21:26

 5:18 6:23 8:23  10:23  12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:02 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23  

 5:19 6:24 8:24  10:24  12:24 13:24 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:03 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24  

 5:23 6:28 8:28  10:28  12:28 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 23:07 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28  

 5:26 6:31 8:31  10:31  12:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 23:10 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31  

4:24 5:28 6:33 8:33  10:33  12:33 13:33 14:38 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:12 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33  

4:27 5:31 6:36 8:36  10:36  12:36 13:36 14:41 15:36 16:36 17:36 18:36  20:36 23:15 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36  

4:32 5:36 6:41 8:41  10:41  12:41 13:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41  20:41 23:20 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41  

4:33  6:41   10:41  12:41  14:47 15:41 16:41 17:41             

4:35  6:43   10:43  12:43  14:49 15:43 16:43 17:43             

4:37  6:45   10:45  12:45  14:51 15:45 16:45 17:45             

4:40  6:48   10:48  12:48  14:54 15:48 16:48 17:48             
10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900
10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,aut.nádr.

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

762 Brňany,záv.

762 Brňany

766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

765 Doksany,škola

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Slánská

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,lázně

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

db

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 114 132 116 118 120 122 124 126 130 128 134 152 154 156 158 160 162 164 166

X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce +ce +ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:40 5:20 6:30 7:05   11:10  13:10  15:10 16:10 17:10 18:10            

4:42 5:22 6:32 7:07   11:12  13:12  15:12 16:12 17:12 18:12            

4:44 5:24 6:34 7:09   11:14  13:14  15:14 16:14 17:14 18:14            

4:46 5:26 6:36 7:11   11:16  13:16  15:16 16:16 17:16 18:16            
4:47 5:27 6:39 7:13  9:17 11:17  13:17  15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:47  7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17  

4:52 5:32 6:44 7:18  9:22 11:22  13:22  15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52  7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22  

4:55 5:35 6:47 7:21  9:25 11:25  13:25  15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55  7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25  

4:55 5:35 6:50 7:25  9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55 22:52 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25  

4:57 5:37 6:52 7:27  9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:57 22:54 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27  

5:00 5:40 6:55 7:30  9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:00 22:57 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30  

5:04 5:44 6:59 7:34  9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:04 23:01 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34  

5:05 5:45 7:00 7:35  9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:05 23:02 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35  

5:08 5:48 7:03 7:38 8:37 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 23:05 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:17

5:09 5:49 7:04 7:39 8:38 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:09  7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 22:18

5:13 5:53 7:08 7:43 8:42 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:13  7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 22:22

5:14 5:54 7:09 7:44 8:43 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:14  7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:23

5:16 5:56 7:11 7:46 8:45 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:16  7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:25

5:17 5:57 7:12 7:47 8:46 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:17  7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 22:25

5:19 5:59 7:14 7:49 8:48 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:19  7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:27

5:21 6:01 7:16 7:51 8:50 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:21  7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 22:29

K K K 7:53 K K K K K K K K K K K K  K K K K K K K K

5:24 6:04 7:19 7:55 8:53 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24  7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 22:32

5:28 6:08 K 7:59 8:57 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28  7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:36

5:32 6:12 7:25 8:03 9:01 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32  8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:40

5:33 6:13 7:28 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:02 20:02 21:32  8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:02 22:40

5:36 6:16 7:31 8:06 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:05 20:05 21:35  8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:05 22:43

5:37 6:17 7:32 8:07 9:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:06 20:06 21:36  8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:06 l22:44

5:38 6:18 7:33 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:07 20:07 21:37  8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:07 l22:45

5:39 l6:19 7:34 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 l19:08    8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:08 l22:46

5:41 l6:21 7:36 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 l19:10    8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:10 l22:48

5:42 l6:22 7:37 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 l19:11    8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11 l22:49

34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600
34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

spoj zastavuje pouze pro vystupování

Zóna Zastávka

638 Martiněves,Radešín-Mšené-lázně-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

779 Martiněves,Radešín

779 Martiněves,Charvatce

776 Mšené-lázně,lázně

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

771 Budyně n.Ohří,Slánská

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Písty

765 Doksany,škola

765 Doksany,zámek

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků

762 Brňany

762 Brňany,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

Litoměřice,aut.nádr.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,škola

K

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601

l

H

X

6

+

ce

db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 3.3.2019

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 105 141 103 103 107 109 111 143 113 115 117 119 121 123 123 127 127 145 145 125 125 151 153 155 155 157 157

X X X Xec Xec X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ce 6+ +ce +

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:17  6:23      13:17          21:41 21:41 22:17 22:17     21:41 21:41

l5:20  K      K          K K K K     K K

l5:27  6:31      13:25          21:49 21:49 K K     21:49 21:49

5:29 6:07 6:33 6:57 6:57 9:27 11:27 12:27 13:27 13:37 14:32 15:27 16:27 17:27 18:57 18:57 20:27 20:27   K K 10:09 14:09 18:09 18:09 21:51 21:51

5:31 6:09  6:59 6:59 9:29 11:29 12:29  13:39 14:34 15:29 16:29 17:29 18:59 18:59 20:29 20:29   K K 10:11 14:11 18:11 18:11   

5:33 6:11  7:01 7:01 9:31 11:31 12:31  13:41 14:36 15:31 16:31 17:31 19:01 19:01 20:31 20:31   K K 10:13 14:13 18:13 18:13   

5:35 6:13  7:03 7:03 9:33 11:33 12:33  13:43 14:38 15:33 16:33 17:33 19:03 19:03 20:33 20:33   22:23 22:23 10:15 14:15 18:15 18:15   

5:36 6:14  7:04 7:04 9:34 11:34 12:34  13:44 14:39 15:34 16:34 17:34 19:04 19:04 20:34 20:34   22:24 22:24 10:16 14:16 18:16 18:16   

5:37 6:15  7:05 7:05 9:35 11:35 12:35  13:45 14:40 15:35 16:35 17:35 19:05 19:05 20:35 20:35   l22:25 l22:25 10:17 14:17 18:17 18:17   

5:40 6:18  7:08 7:08 9:38 11:38 12:38  13:48 14:43 15:38 16:38 17:38 19:08 19:08 20:38 20:38   l22:28 l22:28 10:20 14:20 18:20 18:20   

5:41 6:19  7:09 7:09 9:39 11:39 12:39  13:49 14:44 15:39 16:39 17:39 19:09 19:09 20:39 20:39   l22:29 l22:29 10:21 14:21 18:21 18:21   

K 6:22  7:12 7:12 9:42 11:42 12:42  13:52 14:47 15:42 16:42 17:42 19:12 19:12 20:42 20:42   l22:32 l22:32 10:24 14:24 18:24 18:24   

K 6:26  7:16 7:16 9:46 11:46 12:46  13:56 14:51 15:46 16:46 17:46 19:16 19:16 20:46 20:46   l22:36 l22:36 10:28 14:28 18:28 18:28   

5:44 6:30    9:50 11:50 12:50  14:00 14:55 15:50 16:50 17:50 19:20 19:20 20:50 20:50   l22:40 l22:40 10:32 14:32 18:32 18:32   

5:47 6:33    9:53 11:53 12:53  14:03 14:58 15:53 16:53 17:53 19:23 19:23 20:53 20:53   l22:43 l22:43 10:35 14:35 18:35 18:35   

 6:34    9:54     14:59  16:54 17:54 19:24 19:24       10:36 14:36 18:36 18:36   

17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600

17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

646 Roudnice n.Labem-Ledčice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

K

696 Mnetěš f

695 Černouček f

699 Ledčice e

699 Ledčice,Rozc. e

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

694 Ctiněves,žel.st. f

694 Ctiněves f

695 Černouček f

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h

685 Krabčice g

685

ec

ec

a

l

H

X

6

+

ce

db



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 3.3.2019

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 106 108 108 130 130 110 112 114 140 116 118 120 122 122 124 128 128 126 126 144 144 152 154 156 156 158 158

X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ce 6+ +ce +

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:43 6:46     10:03     15:03  16:58 17:00 18:03 19:33 19:33     11:20 15:20 19:20 19:20 21:04 21:04

4:49 5:54 6:44 6:47     10:04 12:04 13:04  14:08 15:04 15:54 16:59 17:01 18:04 19:34 19:34 21:04 21:04   11:21 15:21 19:21 19:21 21:05 21:05

K K K K   7:07 7:07 K K K  K K K K K K K K K K   K K K K K K

K K K K   7:08 7:08 K K K  K K K K K K K K K K   K K K K K K

K K K K   7:10 7:10 K K K  K K K K K K K K K K   K K K K K K

4:52 5:57 6:47 6:50   7:15 7:15 10:07 12:07 13:07  14:11 15:07 15:57 17:02 17:04 18:07 19:37 19:37 21:07 21:07   11:24 15:24 19:24 19:24 21:08 21:08

4:56 6:01 K K 7:19 7:19 7:19 7:19 10:11 12:11 13:11  K 15:11 16:01 17:06 17:08 18:11 19:41 19:41 21:11 21:11   11:28 15:28 19:28 19:28 21:12 21:12

5:00 6:05 K K K K K K 10:15 12:15 13:15  K 15:15 16:05 17:10 17:12 18:15 19:45 19:45 21:15 21:15   11:32 15:32 19:32 19:32 21:16 21:16

5:03 6:08 6:51 6:53 7:24 7:24 7:24 7:24 10:18 12:18 13:18  14:14 15:18 16:08 17:13 17:15 18:18 19:48 19:48 21:18 21:18   11:35 15:35 19:35 19:35 21:19 21:19

5:04 6:09 6:52 6:54 7:25 7:25 7:25 7:25 10:19 12:19 13:19  14:15 15:19 16:09 17:14 17:16 18:19 19:49 19:49 21:19 21:19   11:36 15:36 19:36 19:36 21:20 21:20

5:07 6:12 6:55 6:57 7:28 7:28 7:28 7:28 10:22 12:22 13:22  14:18 15:22 16:12 17:17 17:19 18:22 19:52 19:52 21:22 21:22   11:39 15:39 19:39 19:39 21:23 21:23

K K K K K K 7:29 7:29 K K K  K K K K K K K K K K   K K K K K K

5:08 6:13 6:56 6:58 7:29 7:29 7:31 7:31 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:18 17:20 18:23 19:53 19:53 21:23 21:23   11:40 15:40 19:40 19:40 21:24 21:24

5:08 6:13 6:58 6:58 7:29 7:29 7:33 7:33 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:18 17:20 18:23 19:53 19:53 21:23 21:23   11:40 15:40 19:40 19:40 21:24 21:24

5:09 6:14 6:59 6:59 7:30 7:30 7:34 7:34 10:24 12:24 13:24  14:20 15:24 16:14 17:19 17:21 18:24 19:54 19:54 21:24 21:24   11:41 15:41 19:41 19:41 21:25 21:25

5:11 6:16 7:01 7:01 7:32 7:32 7:36 7:36 10:26 12:26 13:26 14:12 14:22 15:26 16:16 17:21 17:23 18:26 19:56 19:56 21:26 21:26 22:11 22:11 11:43 15:43 19:43 19:43 21:27 21:27

5:13 6:18 7:03 7:03 7:34 7:34 7:38 7:38 10:28 12:28 13:28 14:14 14:24 15:28 16:18 17:23 17:25 18:28 19:58 19:58 21:28 21:28 22:13 22:13 11:45 15:45 19:45 19:45 21:29 21:29

5:16 6:21 7:06 7:06 7:37 7:37 7:41 7:41 10:31 12:31 13:31 14:17 14:27 15:31 16:21 17:26 17:28 18:31 20:01 20:01 21:31 21:31 22:16 22:16 11:48 15:48 19:48 19:48 21:32 21:32

 6:22          14:18         21:32 21:32 22:17 22:17     21:33 21:33

16,800 17,200 14,100 11,800 19,200 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000

16,800 17,200 14,100 11,800 19,200 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)

Zóna Zastávka

646 Ledčice-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

699 Ledčice,Rozc. e

699 Ledčice e

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

695 Černouček f

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

685 Krabčice,Rovné,váha g

696 Mnetěš f

695 Černouček f

694 Ctiněves f

SOBOTA + NEDĚLE

K

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

685 Krabčice g

685 Krabčice g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

694 Ctiněves,žel.st. f

db

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

H

X

6

+

ce

ec

ec

fc

fc

a

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 127 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125

X X X X X X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H

5:31 6:25 6:31  7:31 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:01  

5:34 J 6:34  7:34 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:04  

5:35 J 6:35  7:35 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:05  

5:36 J 6:36  7:36 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06  

l5:38 K K  K K K  K 14:38 K K K K  

5:40 J 6:40  7:40 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10  

5:42 J 6:42  7:42 9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12 22:02

5:45 6:39 6:45  7:45 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15 22:05

5:46 . 6:46 7:21 7:45 9:46 11:45 12:15 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16 22:05

5:48  6:48 7:23 7:47 9:48 11:47 12:17 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 22:07

5:50  6:50 7:25 7:49 9:50 11:49 12:19 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:20 22:09

5:52  6:52 7:27  9:52  12:21 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:22 l22:11

5:53  6:53 7:28  9:53  12:22 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:23 l22:12

5:55  6:55 7:30  9:55  12:24 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:25 l22:14

5:56  6:56 7:31  9:56  12:25 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 l22:15

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Mlékojedská

602 Mlékojedy,Obnova

602 Mlékojedy

701 Lovosice,Prosmyky

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,žel.zast.

782 Lhotka n.L.

782 Malé Žernoseky,cihelna

781 Malé Žernoseky

l

.

J

K

H

X

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126

X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 6:58 7:33  9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

4:59 5:59 6:59 7:34  9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

5:01 6:01 7:01 7:36  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

5:02 6:02 7:02 7:37  10:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

5:04 6:04 7:04 7:39 8:34 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

5:06 6:06 7:06 7:41 8:36 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

5:08 6:08 7:08 7:43 8:38 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

5:09 6:09 7:09 7:49 8:39 10:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

5:12 6:12 7:12 7:52 8:42 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

5:14 6:14 7:14 7:54 8:44 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

l5:16 K K K K K K 14:16 K K K K

5:18 6:18 7:18 7:58 8:48 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

5:19 6:19 7:19 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:19 6:19 7:22 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:20 6:20 7:23 8:00 8:50 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

5:23 6:23 7:26 8:03 8:53 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

651 Malé Žernoseky-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

781 Malé Žernoseky

782 Malé Žernoseky,cihelna

782 Lhotka n.L.

701 Lovosice,žel.zast.

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,DELI

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,Prosmyky

602 Mlékojedy

l

602 Mlékojedy,Obnova

602 Mlékojedy,Obnova

601 Litoměřice,Mlékojedská

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552655: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

X X Xfc X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H

6:08      13:28 14:30    22:23

6:11      13:31 14:33    22:26

6:11 6:41 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:36 15:44 16:31 18:31 22:26

6:13 6:43 K 8:33 10:33 12:33 13:33 14:38 15:46 16:33 18:33 22:28

6:15 6:45 K 8:35 10:35 12:35 13:35 14:40 15:48 16:35 18:35 22:30

6:17 K K K K K K 14:42 15:50 K K 22:32

6:22 6:52 J 8:42 10:42 12:42 13:42 14:47 15:55 16:42 18:42 22:37

6:25 6:55 7:10 8:45 10:45 12:45 13:45 14:50 15:58 16:45 18:45 22:40

6:27 6:57  8:47 10:47 12:47 13:47 14:52 16:00 16:47 18:47 22:42

6:28 6:58  8:48 10:48 12:48 13:48 14:53 16:01 16:48 18:48 22:43

6:31 7:01  8:51 10:51 12:51 13:51 14:56 16:04 16:51 18:51 22:46

6:33 7:03  8:53 10:53 12:53 13:53 14:58 16:06 16:53 18:53 22:48

6:35 7:05  8:55 10:55 12:55 13:55 15:00 16:08 16:55 18:55 22:50

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,Průmyslová

716 Siřejovice

712 Vrbičany

713 Chotěšov,Brozanská

713 Chotěšov

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

db

fc

721 Libochovice,aut.nádr.

J

K

H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552655: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 152 106 108 110 112 114 116 118 120 122

X X Xfc X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H

4:58 6:28  7:15 8:58 10:58 12:58 13:58 15:18 15:58 16:58 20:58

5:00 6:30  7:17 9:00 11:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 21:00

5:02 6:32  7:19 9:02 11:02 13:02 14:02 15:22 16:02 17:02 21:02

5:05 6:35  7:22 9:05 11:05 13:05 14:05 15:25 16:05 17:05 21:05

5:06 6:36  7:23 9:06 11:06 13:06 14:06 15:26 16:06 17:06 21:06

5:08 6:38 7:11 7:25 9:08 11:08 13:08 14:08 15:28 16:08 17:08 21:08

5:11 6:41 7:14 7:28 9:11 11:11 13:11 14:11 15:31 16:11 17:11 21:11

5:16 6:46 K K K K 13:16 K K K K 21:16

5:18 6:48 K 7:35 9:18 11:18 13:18 14:18 15:38 16:18 17:18 21:18

5:20 6:50 K 7:37 9:20 11:20 13:20 14:20 15:40 16:20 17:20 21:20

5:22 6:52 7:21 7:39 9:22 11:22 13:22 14:22 15:42 16:22 17:22 21:22

5:25      13:25 14:25    21:25

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

655 Libochovice-Chotěšov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

713 Chotěšov

713 Chotěšov,Brozanská

712 Vrbičany

716 Siřejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,DELI

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

K

H

X

db

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

129 101 141 103 105 107 143 145 109 111 113 115 117 119 121 123 131 125 127

X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:51         10:11  12:46 13:46 14:46  16:46 17:21   

4:52         10:12  12:47 13:47 14:47  16:47 17:22   

4:54         10:14  12:49 13:49 14:49  16:49 17:24   

4:55         10:15  12:50 13:50 14:50  16:50 17:25   

4:56         10:16  12:51 13:51 14:51  16:51 17:26   

4:57  5:52    7:52 8:52 9:52 10:17 11:52 12:52 13:52 14:52  16:52 17:27   

4:58  5:53  6:08  7:53 8:53 9:53 10:18 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:28 17:53 21:53

  5:55  6:10  7:55 8:55 9:55 10:20 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:30 17:55 21:55

  5:58  6:13  7:58 8:58 9:58 10:23 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:33 17:58 21:58

 5:30 6:00  6:15 7:15 8:00 9:00 10:00  12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00  18:00 22:00

 5:31 6:01  6:16 7:16 8:01 9:01 10:01  12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01  18:01 22:01

 5:34   6:19 7:19   10:04  12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  18:04 22:04

 5:35   6:20 7:20   10:05  12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  18:05 22:05

 5:36   6:21 7:21   10:06  12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06  18:06 22:06

 5:37   6:22 7:22   10:07  12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  18:07 22:07

 5:38   6:23 7:23   10:08  12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08  18:08 22:08

 5:40   6:25 7:25   10:10  12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10  18:10 22:10

 5:41   6:26 7:26   10:11  12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11  18:11 22:11

 5:44   6:29 7:29   10:14  12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14  18:14 22:14

 5:45   6:30 7:30   10:15  12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15  18:15 22:15

 5:46   6:31 7:31   10:16  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16  18:16 22:16

 5:48   6:33 7:33   10:18  12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18  18:18 22:18

 K  6:10 K K   K  K K K K K K  K K

 5:51  6:12 6:36 7:36   10:21  12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21  18:21 22:21

 5:51  6:14 6:36 7:36   10:23  12:21 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24  18:23 22:21

 5:53  6:16 6:38 7:38   10:25  12:23 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  18:25 22:23

   6:17     10:26   13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  18:26 22:24

   6:19     10:28   13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  18:28 22:26

   6:23     10:32   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  18:32 22:30

   6:26     10:35   13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  18:35 22:33

   6:28     10:37   13:38 14:38 15:38 16:38 17:38  18:37 22:35

   6:30     10:39   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  18:39 22:37

   6:32     10:41   13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  18:41 22:39

   6:34     10:43   13:44 14:44 15:44 16:44 17:44  18:43 22:41

   6:37     10:46   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  18:46 22:44

        10:50       17:51  18:50 22:48

        10:52       17:53  18:52 22:50

        10:55       17:56  18:55 22:53

        10:57       17:58  18:57 22:55

        11:01       18:02  19:01 22:59
4,700 13,900 2,100 15,100 15,200 13,900 2,100 2,100 38,200 6,000 15,600 33,400 33,400 33,400 28,700 42,500 6,000 37,800 37,800 381,900
4,700 13,900 2,100 15,100 15,200 13,900 2,100 2,100 38,200 6,000 15,600 33,400 33,400 33,400 28,700 42,500 6,000 37,800 37,800 381,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

773 Dušníky

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,Předonín g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,Sepap g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,žel.přejezd g

653 Štětí,Radouň

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

632 Dubá,Mošnice rozc.

632 Tuhaň

632 Tuhaň,Pavličky

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

a

633 Dubá,aut.nádr.

K

H

X

db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 142 128 144

X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb

H H H H H H H H H H H H H H H H

4:38 5:43      12:53       20:33  

4:42 5:47      12:57       20:37  

4:44 5:49      12:59       20:39  

4:47 5:52      13:02       20:42  

4:49 5:54      13:04       20:44  

4:53 5:58 6:48     13:08 14:08 15:08 16:08 17:08   20:48  

4:56 6:01 6:51     13:11 14:11 15:11 16:11 17:11   20:51  

4:58 6:03 6:53     13:13 14:13 15:13 16:13 17:13   20:53  

5:00 6:05 6:55     13:15 14:15 15:15 16:15 17:15   20:55  

5:02 6:07 6:57     13:17 14:17 15:17 16:17 17:17   20:57  

5:04 6:09 6:59     13:19 14:19 15:19 16:19 17:19   20:59  

5:07 6:12 7:02     13:22 14:22 15:22 16:22 17:22   21:02  

5:07 6:12 7:05     13:22 14:22 15:22 16:22 17:22   21:02  

5:11 6:16 7:09     13:26 14:26 15:26 16:26 17:26   21:06  

5:13 6:18 7:11     13:28 14:28 15:28 16:28 17:28   21:08  

5:14 6:19 7:12 7:22 9:29 11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:27  21:09  

5:16 6:21 7:14 K 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:29  21:11  

5:18 6:23 7:19 K 9:33 11:33  13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:31  21:13  

5:21 6:26 7:22 K 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:34  21:16  

5:23 6:28 7:24 K 9:38 11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:36  21:18  

5:24 6:29 K K 9:39 11:39  13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:37  21:19  

5:25 6:30 K K 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38  21:20  

K K 7:27 K K K  K K K K K K  K  

K K 7:29 K K K  K K K K K K  K  

5:28 6:33 K 7:29 9:43 11:43  13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41  21:23  

5:29 6:34 K 7:30 9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:42  21:24  

5:29 6:34 K 7:34 9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:42  21:24  

5:31 6:36 K 7:36 9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:44  21:26  

5:32 6:37 K 7:37 9:47 11:47  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:45  21:27  

K K 7:34 K K K  K K K K K K  K  

K K 7:36 K K K  K K K K K K  K  

5:33 6:38 K 7:38 9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:46  21:28  

5:34 6:39 7:39 7:39 9:49 11:49  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:47  21:29  

5:35 6:40 7:40 7:40 9:50 11:50  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:48  21:30  

5:38 6:43 7:43 7:43 9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:51  21:33  

K K K K K K  K K K K K 19:52  K  

K K K K K K  K K K K K 19:53 20:53 K 21:53

5:39 6:44 7:44 7:44 9:54 11:54  13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:58 20:58 21:34 l21:58

5:39 6:44 7:44 7:44 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56  19:58  21:34 l21:58

5:41 6:46 7:46 7:46 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58  20:00  21:36 l22:00

5:43 6:48 7:48 7:48 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00  20:02  21:38 l22:02

5:44  7:49  10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01  20:03    

    10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02      

    10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03      

    10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04      

    10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06      

    10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07      
38,100 37,700 26,800 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 27,600 17,600 1,800 37,700 2,800 389,500
38,100 37,700 26,800 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 27,600 17,600 1,800 37,700 2,800 389,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

633 Dubá,aut.nádr.

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

632 Tuhaň,Pavličky

672 Dubá-Snědovice,Sukorady-Štětí-Roudnice n.L.-Dušníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

632 Tuhaň

632 Dubá,Mošnice rozc.

634 Snědovice,Sukorady

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,žel.přejezd g

651 Štětí,prádelna g

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín g

657 Račice g

684 Záluží g

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

681 Dobříň,rozc. h

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

X

db

a

l

773 Dušníky,čerp.st.

773 Dušníky

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

SOBOTA + NEDĚLE

101 103 121 107 109 111 119 113 115 151

X X X X X X X X Xdb +ce

H H H H H H H H H H

 5:41    14:13     

 5:44    14:16     

 5:46  9:31  14:19  16:31   

 5:48  9:33  14:21  16:33   

 5:50  9:35  14:23  16:35   

 5:50  9:35  14:25  16:35   

 K  K  14:27  K   

 5:54  9:39  14:29  16:39   

 5:57  9:42  14:32  16:42   

 5:59  9:44  14:34  16:44   

 6:00  9:45  14:35  16:45   

 6:03  9:48  14:38  16:48   

 6:06  9:51  14:41  16:51   

 6:09  9:54  14:44  16:54   

 6:12  9:57  14:47  16:57   

 6:14  9:59  14:49  16:59   

4:36 6:16 7:06 10:01 12:56 14:51 15:01 17:01 20:53 20:53

4:38 6:18 7:08 10:03 12:58 14:53 15:03 17:03 20:55 20:55

4:40 6:20  10:05 13:00  15:05 17:05 20:57 20:57

4:45 6:25  10:10 13:05  15:10 17:10 21:02 21:02

4:49 6:29  10:14 13:09  15:14 17:14 21:06 21:06

4:52 6:32  10:17 13:12  15:17 17:17 21:09 21:09

4:54 6:34  10:19 13:14  15:19 17:19   

4:57 6:37  10:22 K  15:22 17:22   

5:00 6:40  10:25 K  15:25 17:25   

K K  K 13:17  K K   

5:02 6:42  10:27 13:19  15:27 17:27   

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice,Želechovice,obora

717 Úpohlavy

718 Černiv,ObÚ

728 Slatina

721 Libochovice,u Králíčků

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,Poplze

778 Mšené-lázně,Brníkov

777 Mšené-lázně,Podbradec

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Loucká

776 Mšené-lázně,Vrbice

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,u kapličky

ce

db

l

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

K

H

X

+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 128 106 124 108 110 112 114 126 116 118 120 122

X X X X X X X X X X X Xdb Xdb

H H H H H H H H H H H H H

4:28 5:58 6:48  10:27 12:18 13:58 14:48   16:28 18:23  

4:30 6:00 K  K 12:20 14:00 K   K l18:25  

K K 6:50  10:29 K K 14:50   16:30 K  

K K 6:53  10:32 K K 14:53   16:33 K  

4:33 6:03 6:56  10:35 12:23 14:03 14:56   16:36 l18:28  

4:35 6:05 6:58  10:37 12:25 14:05 14:58   16:38 l18:30 22:44

4:38 6:08 7:01  10:40 12:28 14:08 15:01   16:41 l18:33 22:47

4:42 6:12 7:05  10:44 12:32 14:12 15:05  15:37 16:45 l18:37 22:51

4:47 6:17 7:10  10:49 12:37  15:10  15:42 16:50  22:56

K K K 7:09 K K  K 15:30 K K  K

4:49 6:19 7:12 K 10:51 12:39  15:12 K 15:44 16:52  22:58

4:51 6:21 7:14 K 10:53 12:41  15:14 15:32 15:46 16:54  23:00

4:51   K  12:44   15:34     

4:53   7:11  12:46   15:36     

4:56   7:14  12:49   15:39     

4:59   7:17  12:52   15:42     

5:02   7:20  12:55   15:45     

5:05   7:23  12:58   15:48     

5:06   7:24  12:59   15:49     

5:08   7:26  13:01   15:51     

5:08   7:29  13:01   15:51     

5:11   7:32  13:04   15:54     

5:13   K  13:06   K     

5:15   7:36  13:08   15:58     

5:17   7:38  13:10   16:00     

5:19   7:40  13:12   16:02     

5:22     13:15        

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

679 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,Vrbice

777 Mšené-lázně,Loucká

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Podbradec

778 Mšené-lázně,Brníkov

721 Libochovice,Poplze

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,nám.Svobody

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,u Králíčků

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ

717 Úpohlavy

711 Čížkovice,Želechovice,obora

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice

711 Čížkovice

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,DELI

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

K

H

X

db

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

SOBOTA + NEDĚLE

101 125 103 127 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151

X X X X X X X X X X X X X Xdb +ce

H H H H H H H H H H H H H H H

  5:54  7:14   12:49 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 20:49  

4:55  5:55  7:15 9:20 11:20 12:50 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:50 21:27

4:58  5:58  7:18 9:23 11:23 12:53 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:53 21:30

4:59  5:59  7:19 9:24 11:24 12:54 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:54 21:31

5:01  6:01  7:21 9:26 11:26 12:56 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:56 21:33

5:03  6:03  7:23 9:28 11:28 12:58 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:58 21:35

5:04  6:04  7:24 9:29 11:29 12:59 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:59 21:36

5:06  6:06  7:26 9:31 11:31 13:01 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 21:01 21:38

5:06  6:06  7:29 9:31 11:31 13:01 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 21:01 21:38

5:07  6:07  7:30 9:32 11:32 13:02 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:02 21:39

5:08  6:08  7:31 9:33 11:33 13:03 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 21:03 21:40

5:09  6:09  7:32 9:34 11:34 13:04 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:04 21:41

5:10  6:10  7:33 9:35 11:35 13:05 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:05 21:42

5:11  6:11  7:34 9:36 11:36 13:06 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:06 21:43

K  K  K K K 13:08 K K K K K 21:08 21:45

5:12  6:12  7:35 9:37 11:37 K 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 K K

5:15  6:15  7:38 9:40 11:40 13:10 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 21:10 21:47

5:16 5:18 . 6:21  9:41 11:41 13:11 14:21 15:21 16:21     

5:17 K  K  K K K K K K     

 K  K  9:42 l11:42 13:12 14:22 15:22 16:22     

 5:21  K  9:43 l11:43 13:13 14:23 15:23 16:23     

   6:23  K  K K       

   K  9:45  13:15 14:25       

   6:26  9:48  13:18 14:28       

11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 17,700 16,700 13,100 13,100 11,500 11,500 12,500 11,700 176,500

11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 17,700 16,700 13,100 13,100 11,500 11,500 12,500 11,700 176,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

765 Doksany,škola

774 Nové Dvory

774 Nové Dvory,Chvalín

773 Dušníky,cesta

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

664 Vědomice,plavecký bazén

664 Vědomice

X

664 Vědomice,Zavadilka

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

665 Černěves

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

.

K

H

+

ce

db

a

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

SOBOTA + NEDĚLE

102 126 104 106 108 124 110 112 114 128 116 118 120 122 152

X X X X X X X X X X X X X X +ce

H H H H H H H H H H H H H H H

 6:28  7:28 9:53   13:28  14:33      

 6:31  7:31 9:56   13:31  14:36      

5:23 6:33  7:33 9:58 11:48  13:33  14:38 15:33 16:33    

5:24 6:34  7:34 9:59 11:49  13:34  14:39 15:34 16:34    

5:25 6:35  7:35 10:00 11:50  13:35  14:40 15:35 16:35    

5:27  6:47 7:37 10:02  12:07 13:37 14:37 14:42 15:37 16:37 17:37 18:37 21:54

5:29  6:49 7:39 10:04  12:09 13:39 14:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 21:56

5:30  6:50 7:40 10:05  12:10 13:40 14:40 14:45 15:40 16:40 17:40 18:40 21:57

5:31  6:51 7:41 10:06  12:11 13:41 14:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41 21:58

5:32  6:52 7:42 10:07  12:12 13:42 14:42  15:42 16:42 17:42 18:42 21:59

5:33  6:53 7:43 10:08  12:13 13:43 14:43  15:43 16:43 17:43 18:43 22:00

5:34  6:54 7:44 10:09  12:14 13:44 14:44  15:44 16:44 17:44 18:44 22:01

5:35  6:55 7:45 10:10  12:15 13:45 14:45  15:45 16:45 17:45 18:45 22:02

5:37  6:57 7:47 10:12  12:17 13:47 14:47  15:47 16:47 17:47 18:47 22:04

5:38  6:58 7:48 10:13  12:18 13:48 14:48  15:48 16:48 17:48 18:48 22:05

5:40  7:00 7:50 10:15  12:20 13:50 14:50  15:50 16:50 17:50 18:50 22:07

5:42  7:02 7:52 10:17  12:22 13:52 14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 22:09

5:43  7:03 7:53 10:18  12:23 13:53 14:53  15:53 16:53 17:53 18:53 22:10

5:46  7:06 7:56 10:21  12:26 13:56 14:56  15:56 16:56 17:56 18:56 22:13

5:47  7:07 7:57   12:27 13:57 14:57  15:57 16:57 17:57 18:57  

13,400 5,600 11,400 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 11,400 11,400 10,500 172,000

13,400 5,600 11,400 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 11,400 11,400 10,500 172,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

665 Černěves

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

664 Vědomice

664 Vědomice,plavecký bazén

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

773 Dušníky,cesta

774 Nové Dvory,Chvalín

774 Nové Dvory

765 Doksany,škola

765 Doksany,zámek

a

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

K

H

X

+

ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 141 105 107 111 113 115 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157

X X Xfc X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:35  6:28  9:16 11:16 12:34 13:34 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:56  10:36 14:26 18:36 20:56

4:40 K  K  9:20 11:20 12:38 13:38 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:00  10:40 14:30 18:40 21:00

4:42 5:39  6:32  9:22 11:22 K K 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 21:02  10:42 14:32 18:42 21:02

K K  K  K K 12:42 13:42 K K K K K K  K K K K

4:44 5:41  6:34  9:24 11:24 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:04  10:44 14:34 18:44 21:04

4:47 5:44  6:37  9:27 11:27 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 21:07  10:47 14:37 18:47 21:07

4:50 K  6:40  9:30 11:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 21:10  10:50 14:40 18:50 21:10

4:55 K  6:45  9:35 11:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 21:15  10:55 14:45 18:55 21:15

4:58 K  6:48  9:38 11:38 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 21:18  10:58 14:48 18:58 21:18

5:00 5:47  6:50  9:40 11:40 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:20  11:00 14:50 19:00 21:20

5:03 5:50  6:53  9:43 11:43 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:23  11:03 14:53 19:03 21:23

5:07 5:54  6:57  9:47 11:47 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:27  11:07 14:57 19:07 21:27

5:08 5:55  6:58  9:48 11:48 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:28  11:08 14:58 19:08 21:28

5:09 5:56  6:59  9:49 11:49 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:29  11:09 14:59 19:09 21:29

5:10 5:57  7:00  9:50 11:50 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:30  11:10 15:00 19:10 21:30

5:11 5:58  7:01 7:26 9:51 11:51 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:31  11:11 15:01 19:11 21:31

5:13 6:00  7:03 7:28 9:53 11:53 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:33  11:13 15:03 19:13 21:33

5:17 6:04  7:07 7:32 9:57 11:57 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:37  11:17 15:07 19:17 21:37

5:19 6:06  7:09 7:34 9:59 11:59 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:39  11:19 15:09 19:19 21:39

5:21 6:08  7:11 7:36 10:01 12:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:41  11:21 15:11 19:21 21:41

5:24 6:11  K K K K 13:24 14:24 K K K K K 21:44  K K K 21:44

K K  7:13 7:38 10:03 12:03 K K 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 K  11:23 15:13 19:23 K

5:26 6:13  7:16 7:41 10:06 12:06 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:46  11:26 15:16 19:26 21:46

 6:15 6:40 7:18 7:43 10:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  19:28 21:46 22:35 11:28 15:18 19:28 21:48

 6:16 6:41 7:19 7:44 10:09 12:09 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  19:29 21:47 22:36 11:29 15:19 19:29 21:49

 6:19 6:44 7:22 7:47 10:12 12:12 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32  19:32  22:39 11:32 15:22 19:32 21:52

 6:20 6:45 7:23 7:48 10:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  19:33  22:40 11:33 15:23 19:33 21:53

 6:21 6:46 7:24 K K K K K K K K  K  K K K K 21:54

 K K K 7:49 10:14 12:14 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34  19:34  22:41 11:34 15:24 19:34 K

 K K K 7:51 10:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  19:36  22:43 11:36 15:26 19:36 K

 6:22 6:47 7:25 7:52 10:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  19:37  22:44 11:37 15:27 19:37 21:55

 K K 7:26 K K K K 14:38 K K K  19:38  K 11:38 15:28 19:38 K

 K K 7:28 K K K K 14:40 K K K  19:40  K 11:40 15:30 19:40 K

 K K 7:29 K K K K 14:41 K K K  19:41  K 11:41 15:31 19:41 K

 6:26 6:51 7:31 7:56 10:21 12:21 13:41 14:43 15:41 16:41 17:41  19:43  22:48 11:43 15:33 19:43 21:59

 6:27 6:52 7:32 7:57 10:22 12:22 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42  19:44  22:49 11:44 15:34 19:44 22:00

 6:30 6:55  8:00 10:25 12:25 13:45 14:47 15:45 16:45 17:45  19:47  22:52 11:47 15:37 19:47 22:03

 6:31 6:56  8:01 10:26 12:26 13:46 14:48 15:46 16:46 17:46  19:48  22:53 11:48 15:38 19:48 22:04

 6:33 6:58  8:03 10:28 12:28 13:48 14:50 15:48 16:48 17:48  19:50  22:55 11:50 15:40 19:50 22:06

 6:37 7:02  8:07 10:32 12:32 13:52 14:54 15:52 16:52 17:52  19:54  22:59 11:54 15:44 19:54 22:10

 6:38 7:03  8:08 10:33 12:33 13:53 14:55 15:53 16:53 17:53  19:55  23:00 11:55 15:45 19:55 22:11

 6:40 7:05  8:10 10:35 12:35 13:55 14:57 15:55 16:55 17:55  19:57  23:02 11:57 15:47 19:57 22:13

30,600 42,000 16,900 37,800 26,200 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 807,200

30,600 42,000 16,900 37,800 26,200 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 807,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

763 Terezín,škola

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,U Památníku

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,křiž.

763 Terezín,Počaply,cesta

767 Travčice,Nučničky

669 Libotenice,hřbitov

763 Terezín,České Kopisty

763 Terezín,Počaply

767 Travčice

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

662 Židovice

669 Libotenice

669 Libotenice,drůbežárna

663 Hrobce

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

682 Bechlín,Předonín,vinice g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

682 Bechlín,ObÚ g

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,Předonín g

6

+

ce

db

fc

a

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,točna f

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

683 Libkovice p.Řípem g

697 Kostomlaty p.Řípem g

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 108 106 110 122 114 112 116 118 120 124 126 128 130 134 136 138 152 154 156 158

X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:52  6:22 6:47  8:15  11:00  13:10 14:02 15:00 16:02  18:02 21:02  8:00 12:00 15:50 21:05

 4:53  6:23 6:48  8:16  11:01  13:11 14:03 15:01 16:03  18:03 21:03  8:01 12:01 15:51 21:06

 4:55  6:25 6:50  8:18  11:03  13:13 14:05 15:03 16:05  18:05 21:05  8:03 12:03 15:53 21:08

 4:59  6:29 6:54  8:22  11:07  13:17 14:09 15:07 16:09  18:09 21:09  8:07 12:07 15:57 21:12

 5:01  6:31 6:56  8:24  11:09  13:19 14:11 15:09 16:11  18:11 21:11  8:09 12:09 15:59 21:14

 5:02  6:32 6:57  8:25  11:10  13:20 14:12 15:10 16:12  18:12 21:12  8:10 12:10 16:00 21:15

 5:05  6:35 7:00 7:35 8:28  11:13  13:23 14:15 15:13 16:15  18:15 21:15  8:13 12:13 16:03 21:18

 5:06  6:36 7:01 7:36 8:29  11:14  13:24 14:16 15:14 16:16  18:16 21:16  8:14 12:14 16:04 21:19

 K  K K K 8:31  11:16  13:26 K 15:16 K  K K  8:16 12:16 16:06 K

 K  K K K 8:32  11:17  13:27 K 15:17 K  K K  8:17 12:17 16:07 K

 K  K K K 8:34  11:19  13:29 K 15:19 K  K K  8:19 12:19 16:09 K

 5:10  6:40 7:05 7:40 8:35  11:20  13:30 14:20 15:20 16:20  18:20 21:20  8:20 12:20 16:10 21:23

 5:11  6:41 K K 8:36  11:21  13:31 14:21 15:21 16:21  18:21 21:21  8:21 12:21 16:11 21:24

 5:12  6:42 K K 8:37  11:22  13:32 14:22 15:22 16:22  18:22 21:22  8:22 12:22 16:12 21:25

 K  K 7:06 7:41 K  K  K K K K  K K  K K K K

 5:14  6:44 7:07 7:42 8:39  11:24  13:34 14:24 15:24 16:24  18:24 21:24  8:24 12:24 16:14 21:27

 5:15  6:45 7:08 7:43 8:40  11:25  13:35 14:25 15:25 16:25  18:25 21:25  8:25 12:25 16:15 21:28

 5:18  6:48 7:11 7:46 8:43  11:28  13:38 14:28 15:28 16:28  18:28 21:28  8:28 12:28 16:18 21:31

 K  K K K K  K  K K K K  K K 22:09 K K K K

 5:19  6:49 7:12 7:47 8:44  11:29  13:39 14:29 15:29 16:29  18:29 21:29 22:11 8:29 12:29 16:19 21:32

4:31 5:21 6:41 6:51 7:12  8:44 9:31 11:31 13:31 13:39 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 21:29 22:11 8:31 12:31 16:21 21:34

4:33 5:23 6:43 6:53 7:14  8:46 9:33 11:33 13:33 13:41 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 21:31 22:13 8:33 12:33 16:23 21:36

K 5:25 K K K  K K K K 13:43 K K K K K 21:33 K K K K 21:38

4:35 5:28 6:45 6:55 7:16  8:48 9:35 11:35 13:35 13:46 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 21:36 22:15 8:35 12:35 16:25 21:41

4:37 5:30 6:47 J 7:18   9:37 11:37 13:37  14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  22:17 8:37 12:37 16:27 21:43

4:39 5:32 6:49 K    9:39 11:39 13:39  14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  22:19 8:39 12:39 16:29 21:45

4:43 5:36 6:53 K    9:43 11:43 13:43  14:43 15:43 16:43 17:43 18:43  22:23 8:43 12:43 16:33 21:49

4:45 5:38 6:55 K    9:45 11:45 13:45  14:45 15:45 16:45 17:45 18:45  22:25 8:45 12:45 16:35 21:51

K K K 7:03    K K K  K K K K K  K K K K K

4:46 5:39 6:56 K    9:46 11:46 13:46  14:46 15:46 16:46 17:46 18:46  22:26 8:46 12:46 16:36 21:52

4:47 5:40 6:57 K    9:47 11:47 13:47  14:47 15:47 16:47 17:47 18:47  22:27 8:47 12:47 16:37 21:53

K K K 7:06    K K K  K K K K K  K K K K K

4:48 5:41 6:58 K    9:48 11:48 13:48  14:48 15:48 16:48 17:48 18:48  22:28 8:48 12:48 16:38 21:54

4:49 5:42 6:59 K    9:49 11:49 13:49  14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  22:29 8:49 12:49 16:39 21:55

4:53 5:46 7:03 K    9:53 11:53 13:53  14:53 15:53 16:53 17:53 18:53  22:33 8:53 12:53 16:43 21:59

4:56 5:49 7:06 K    9:56 11:56 13:56  14:56 15:56 16:56 17:56 18:56  22:36 8:56 12:56 16:46 22:02

4:58 5:51 7:08 7:12    9:58 11:58 13:58  14:58 15:58 16:58 17:58 18:58  22:38 8:58 12:58 16:48 22:04

5:01 5:54 7:11 7:15    10:01 12:01 14:01  15:01 16:01 17:01 18:01 19:01  l22:41 9:01 13:01 16:51 l22:07

5:06 5:59 7:16 7:20    10:06 12:06 14:06  15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  l22:46 9:06 13:06 16:56 l22:12

5:09 6:02 7:19 J    10:09 12:09 14:09  15:09 16:09 17:09 18:09 19:09  l22:49 9:09 13:09 16:59 l22:15

5:12 6:05 7:22 K    10:12 12:12 14:12  15:12 16:12 17:12 18:12 19:12  22:52 9:12 13:12 17:02 22:18

K K 7:24 K    K K K  K K K K K  K K K K K

5:14 6:07 K K    10:14 12:14 14:14  15:14 16:14 17:14 18:14 19:14  22:54 9:14 13:14 17:04 22:20

5:16 6:09 7:28 K    10:16 12:16 14:16  15:16 16:16 17:16 18:16 19:16  22:56 9:16 13:16 17:06 22:22

5:20 6:13 7:32 7:36    10:20 12:20 14:20  15:20 16:20 17:20 18:20 19:20  23:00 9:20 13:20 17:10 22:26
29,600 47,400 31,000 42,400 18,300 7,100 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 781,900
29,600 47,400 31,000 42,400 18,300 7,100 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 781,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

683 Horní Beřkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

697 Kostomlaty p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

682 Bechlín,Předonín,vinice g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

663 Hrobce

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

662 Židovice

663 Hrobce,Rohatce

767 Travčice,Nučničky

763 Terezín,Počaply,cesta

669 Libotenice,drůbežárna

660 Oleško

669 Libotenice

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,aut.nádr.

763 Terezín,U Památníku

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,škola

767 Travčice

763 Terezín,Počaply

763 Terezín,České Kopisty

669 Libotenice,hřbitov

l

X

6

+

ce

db

a

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 3.3.2019

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 151 153 155 157 159 159 161 161 163 163

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 22:04 22:04 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02

5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 22:05 22:05 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 16:03 18:03 18:03 20:03 20:03

5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 22:06 22:06 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04

5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 22:09 22:09 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07

5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09

5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 22:11 22:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11

5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12

5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 22:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13

5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 22:15 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15

5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 22:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17

5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 22:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20

5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 22:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21

5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 22:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23

5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 22:24 22:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24

5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 22:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26

5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 22:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28

5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 22:30 22:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30

5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 22:32 22:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32

5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 22:34 22:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34

5:36 6:34 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36   8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35

5:39 6:37 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J

5:41 6:39 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40

22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 548,100

22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 548,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

664 Vědomice,Zavadilka

665 Vědomice,lesní školka

665 Černěves,rozc.

666 Chodouny

666 Chodouny,Lounky

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

672 Křešice,Nučnice

672 Křešice,záv.

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

ce

db

a

J

K

H

X

6

+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 3.3.2019

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 128 130 130 132 132 134 134 152 154 156 158 160 162 162 164 164

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:53 4:58 5:53 6:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 22:01 22:01 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:55 5:00 5:55 6:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 22:03 22:03 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

4:58 5:03 5:58 6:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 22:06 22:06 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19

5:01 5:06 6:01 6:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 22:06 22:06 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21

5:03 5:08 6:03 6:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 22:08 22:08 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23

5:05 5:10 6:05 6:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 22:10 22:10 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25

5:07 5:12 6:07 6:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 22:12 22:12 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27

5:09 5:14 6:09 6:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 22:14 22:14 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29

5:11 5:16 6:11 7:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 22:16 22:16 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31

5:12 5:17 6:12 7:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 22:17 22:17 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32

5:14 5:19 6:14 7:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 22:19 22:19 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34

5:15 5:20 6:15 7:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35 22:20 22:20 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35

5:18 5:23 6:18 7:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 22:23 22:23 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38

5:20 5:25 6:20 7:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 22:25 22:25 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40

5:22 5:27 6:22 7:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 22:27 22:27 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42

5:23 5:28 6:23 7:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 22:28 22:28 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43

5:24 5:29 6:24 7:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 22:29 22:29 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44

l5:26 l5:31 l6:26 l7:16 l8:46 l9:46 l10:46 l11:46 l12:46 l13:46 l14:46 l15:46 l16:46 l17:46 l18:46 l18:46 l19:46 l19:46 l20:46 l20:46 l22:31 l22:31 l7:46 l9:46 l11:46 l13:46 l15:46 17:46 17:46 19:46 19:46

l5:28 l5:33 l6:28 l7:18 l8:48 l9:48 l10:48 l11:48 l12:48 l13:48 l14:48 l15:48 l16:48 l17:48 l18:48 l18:48 l19:48 l19:48 l20:48 l20:48 l l l7:47 l9:47 l11:47 l13:47 l15:47     

l5:30 l5:35 l6:30 l7:20 l8:50 l9:50 l10:50 l11:50 l12:50 l13:50 l14:50 l15:50 l16:50 l17:50 l18:50 l18:50 l19:50 l19:50 l20:50 l20:50   l7:49 l9:49 l11:49 l13:49 l15:49     

l5:31 l5:36 l6:31 l7:21 l8:51 l9:51 l10:51 l11:51 l12:51 l13:51 l14:51 l15:51 l16:51 l17:51 l18:51 l18:51 l19:51 l19:51 l20:51 l20:51   l7:50 l9:50 l11:50 l13:50 l15:50     

l5:32 l5:37 l6:32 l7:22 l8:52 l9:52 l10:52 l11:52 l12:52 l13:52 l14:52 l15:52 l16:52 l17:52 l18:52 l18:52 l19:52 l19:52 l20:52 l20:52   l7:51 l9:51 l11:51 l13:51 l15:51     

23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 553,800

23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 553,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

684 Litoměřice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,záv.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

671 Polepy,rozc.

666 Chodouny,Lounky

666 Chodouny

665 Černěves,rozc.

665 Vědomice,lesní školka

664 Vědomice,Zavadilka

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

ce

db

a

l

J

K

H

X

6

+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 109 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 139 137 151 153 155 157 159 161 163 165 167

X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce +ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:34   5:54   8:09    13:14 14:14  15:14 16:14  18:14  21:59 6:00  9:17 13:17 15:17  18:00   

4:36   5:56   8:11    13:16 14:16  15:16 16:16  18:16  22:01 6:02  9:19 13:19 15:19  18:02   

4:37   5:57 6:44  8:12    13:17 14:17  15:17 16:17  18:17  22:02 6:03  9:20 13:20 15:20  18:03   

4:39   5:59 K  8:14    13:19 14:19  15:19 16:19  18:19  22:04 6:05  9:22 13:22 15:22  18:05   

4:41   6:01 K  8:16    13:21 14:21  15:21 16:21  18:21  22:04 6:05  9:22 13:22 15:22  18:05   

4:43   6:03 K  8:18    13:23 14:23  15:23 16:23  18:23  22:06 6:07  9:24 13:24 15:24  18:07   

4:45   6:05 J  8:20    13:25 14:25  15:25 16:25  18:25  22:08 6:09  9:26 13:26 15:26  18:09   

4:46   6:06 J  8:21    13:26 14:26  15:26 16:26  18:26  22:09 6:10  9:27 13:27 15:27  18:10   

4:48   6:08 6:50  8:23    13:28 14:28  15:28 16:28  18:28  22:11 6:12  9:29 13:29 15:29  18:12   

4:50   6:10 6:52  8:25    13:30 14:30  15:30 16:30  18:30  22:13 6:14  9:31 13:31 15:31  18:14   

4:52   6:12 6:54  8:27    13:32 14:32  15:32 16:32  18:32  22:15 6:16  9:33 13:33 15:33  18:16   

4:54   6:14 K  8:29    13:34 14:34  15:34 16:34  18:34  22:17 6:18  9:35 13:35 15:35  18:18   

4:56   6:16 K  8:31    13:36 14:36  15:36 16:36  18:36  22:19 6:20  9:37 13:37 15:37  18:20   

4:59   6:19 6:58  8:34    13:39 14:39  15:39 16:39  18:39  22:22 6:23  9:40 13:40 15:40  18:23   

5:01   6:21 7:00  8:36    13:41 14:41  15:41 16:41  18:41  22:24 6:25  9:42 13:42 15:42  18:25   

5:03   6:23 7:02  8:38    13:43 14:43  15:43 16:43  18:43  22:26 6:27  9:44 13:44 15:44  18:27   

5:05   6:25 7:04  8:40    13:45 14:45  15:45 16:45  18:45  22:28 6:29  9:46 13:46 15:46  18:29   

5:08   6:28 7:07  8:43    13:48 14:48  15:48 16:48  18:48  22:31 6:32  9:49 13:49 15:49  18:32   

5:10   6:30 7:09  8:45    13:50 14:50  15:50 16:50  18:50  22:33 l6:34  9:51 13:51 15:51  l18:34   

5:12  6:17 6:32 7:12 7:52 8:47 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 21:02 22:33 l6:34 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 l18:34 19:52 21:52

5:14  6:19 6:34 7:14 7:54 8:49 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54  15:54 16:54 17:54 18:54 21:04 22:35 l6:36 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 l18:36 19:54 21:54

5:16 5:39 6:21 6:36 7:16 7:56 8:51 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56  15:56 16:56 17:56 18:56 21:06 22:37 l6:38 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 l18:38 19:56 21:56

5:17 5:40 6:22 6:37 7:17 7:57 8:52 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57  15:57 16:57 17:57 18:57 21:07 22:38  7:57 9:57 13:57 15:57 17:57  19:57 21:57

5:18 5:41 6:23 6:38 7:18 7:58 8:53 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58  15:58 16:58 17:58 18:58 21:08 22:39  7:58 9:58 13:58 15:58 17:58  19:58 21:58

5:19 5:42 6:24 6:39 7:19 7:59 8:54 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59  15:59 16:59 17:59 18:59 21:09 22:40  7:59 9:59 13:59 15:59 17:59  19:59 21:59

5:20 5:43 6:25 6:40 7:20 8:00 8:55 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00  16:00 17:00 18:00 19:00 21:10 22:41  8:00 10:00 14:00 16:00 18:00  20:00 22:00

5:22 5:45 6:27 6:42 7:22 8:02 8:57 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02  16:02 17:02 18:02 19:02 21:12 22:43  8:02 10:02 14:02 16:02 18:02  20:02 22:02

5:24 K K K 7:24 8:04 8:59 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04  16:04 17:04 18:04 19:04 21:14 K  8:04 10:04 14:04 16:04 18:04  20:04 K

5:26 K K K 7:26 8:06 9:01 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06  16:06 17:06 18:06 19:06 21:16 K  8:06 10:06 14:06 16:06 18:06  20:06 K

5:28 5:47 6:29 K 7:28 8:08 9:03 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08  16:08 17:08 18:08 19:08 21:18 22:45  8:08 10:08 14:08 16:08 18:08  20:08 22:04
K K K 6:43 K K K K K K K K 15:13 K K K K K l22:46  K K K K K  K K

K K K 6:48 K K K K K K K K 15:18 K K K K K K  K K K K K  K K

5:31 5:51 6:33 6:51 7:31 8:11 9:06 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:21 16:11 17:11 18:11 19:11 21:21 22:49  8:11 10:11 14:11 16:11 18:11  20:11 22:08

5:33 5:53 6:35 6:53 7:33 8:13 9:08 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:23 16:13 17:13 18:13 19:13 21:23 22:51  8:13 10:13 14:13 16:13 18:13  20:13 22:10

5:34 5:54 6:36 6:54 7:34 8:14  10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:24 16:14 17:14 18:14 19:14 21:23   8:13 10:13 14:13 16:13 18:13  20:13 22:10
K K K K K 8:15  K K 13:15 K K 15:25 K 17:15 K K K   K K K K K  K K

K K K K K 8:17  K K 13:17 K K 15:27 K 17:17 K K K   K K K K K  K K

5:38 K 6:40 6:58 K 8:19  K K 13:19 K K 15:29 K 17:19 K K K   K K K K K  K K

5:40 K 6:42 K K 8:21  K K 13:21 K K 15:31 K 17:21 K K K   K K K K K  K K

K K K 7:01 K K  K K K K K 15:36 K K K K K   K K K K K  K K

K 5:57 K  7:37 K  10:17 12:17 K 14:17 15:17  16:17 K 18:17 19:17 l21:26   8:16 10:16 14:16 16:16 18:16  20:16 22:13
K 5:59 K  7:39 K  10:19 12:19 K 14:19 15:19  16:19 K 18:19 19:19 l21:28   8:18 10:18 14:18 16:18 18:18  20:18 22:15

5:45 K 6:47  K 8:26  K K 13:26 K K  K 17:26 K K K   K K K K K  K K

K 6:01 K  7:41 K  10:21 12:21 K 14:21 15:21  16:21 K 18:21 19:21 l21:30   8:20 10:20 14:20 16:20 18:20  20:20 22:17

5:47 6:03 6:49  7:43 8:28  10:23 12:23 13:28 14:23 15:23  16:23 17:28 18:23 19:23 l21:32   8:22 10:22 14:22 16:22 18:22  20:22 22:19

5:49 6:05 6:51  7:45 l8:30  l10:25 l12:25 13:30 14:25 15:25  l16:25 17:30 l18:25 19:25 l21:34   8:24 10:24 14:24 16:24 18:24  20:24 22:21

  6:53  7:47 l8:32  l10:27 l12:27 13:32 14:27 15:27  l16:27 17:32 l18:27 19:27    8:26 10:26 14:26 16:26 18:26  20:26  
43,700 16,100 21,400 40,100 37,400 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 831,800
43,700 16,100 21,400 40,100 37,400 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 831,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,Sepap

651 Štětí,sídliště

651 Štětí,hotelový dům

651 Štětí,centrum

654 Hoštka,žel.st.

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

651 Štětí,zdymadla

654 Hoštka,Na vyhlídce

654 Hoštka

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

667 Kyškovice

667 Vědomice,rozc.0.7

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá

668 Brzánky,rozc.

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

772 Přestavlky,rozc.1.0

772 Přestavlky

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
773 Dušníky,čerp.st.

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,škola

773 Dušníky

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

778 Mšené-lázně,Brníkov

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

729 Radovesice,náves

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

ce

cf

db

a

l

J

K

H

X

6

+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 112 110 116 118 120 114 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 152 154 156 158 160 162 164 166

X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:13    7:01 8:13 9:28   11:28 12:28 13:33  14:28 15:38 16:28 17:33  19:28   7:29 9:29 13:29 15:29  17:29 19:29

 5:15    7:03 8:15 9:30   11:30 12:30 13:35  14:30 15:40 16:30 17:35  19:30   7:31 9:31 13:31 15:31  17:31 19:31

4:26 5:16  6:11  7:06 8:16 9:31  10:51 11:31 12:31 13:36  14:31 15:41 16:31 17:36  19:31   7:31 9:31 13:31 15:31  17:31 19:31

4:28 5:18  6:13  7:08 8:18 9:33  10:53 11:33 12:33 13:38  14:33 15:43 16:33 17:38  19:33   7:33 9:33 13:33 15:33  17:33 19:33

K 5:20  6:15  7:10 8:20 9:35  K 11:35 K 13:40  K 15:45 K 17:40  19:35   7:35 9:35 13:35 15:35  17:35 19:35

4:30 K  K  K K K  10:55 K 12:35 K  14:35 K 16:35 K  K   K K K K  K K

K 5:22  6:17  7:12 8:22 9:37  K 11:37 K 13:42  K 15:47 K 17:42  19:37   7:37 9:37 13:37 15:37  17:37 19:37

K 5:24  6:19  7:14 8:24 9:39  K 11:39 K 13:44  K 15:49 K 17:44  19:39   7:39 9:39 13:39 15:39  17:39 19:39

K K 5:45 K  K K K  K K K K  K K K K  K   K K K K  K K

K K 5:49 K 7:02 K K K  K K K K 14:14 K K K K  K   K K K K  K K

4:35 K K K 7:07 K K K  11:00 K 12:40 K K 14:40 K 16:40 K  K   K K K K  K K

4:37 K 5:52 K 7:09 K K K  11:02 K 12:42 K 14:17 14:42 K 16:42 K  K   K K K K  K K

4:39 K 5:54 K 7:11 K K K  11:04 K 12:44 K K 14:44 K 16:44 K  K   K K K K  K K

4:41 K 5:56 K 7:13 K K K  11:06 K 12:46 K K 14:46 K 16:46 K  K   K K K K  K K

4:42 5:27 5:57 6:22 7:14 7:17 8:27 9:42  11:07 11:42 12:47 13:47 14:21 14:47 15:52 16:47 17:47  19:42   7:42 9:42 13:42 15:42  17:42 19:42

4:43 5:28 5:58 6:23 7:15 7:18 8:28 9:43   11:43 12:48 13:48  14:48 15:53 16:48 17:48  19:43   7:42 9:42 13:42 15:42  17:42 19:42

4:45 5:30 6:00 6:25 7:17 7:20 8:30 9:45   11:45 12:50 13:50  14:50 15:55 16:50 17:50  19:45   7:44 9:44 13:44 15:44  17:44 19:44

K 5:33 K 6:28 K 7:23 K K   K K K  K K K K  K   K K K K  K K

K 5:38 K 6:33 K 7:28 K K   K K K  K K K K  K   K K K K  K K

K 5:38 K 6:33 K 7:31 K K   K K K  K K K K  K   K K K K  K K

4:48 K 6:03 K 7:20 K 8:33 9:48   11:48 12:53 13:53  14:53 15:58 16:53 17:53  19:48   7:47 9:47 13:47 15:47  17:47 19:47

4:48 K 6:03 K 7:21 K 8:33 9:48   11:48 12:53 13:53  14:53 15:58 16:53 17:53  19:48   7:47 9:47 13:47 15:47  17:47 19:47

4:50 K 6:05 K 7:23 K 8:35 9:50   11:50 12:55 13:55  14:55 16:00 16:55 17:55  19:50   7:49 9:49 13:49 15:49  17:49 19:49

4:50 K 6:05 K 7:25 K 8:35 9:50   11:50 12:55 13:55  14:55 16:00 16:55 17:55  19:50   7:49 9:49 13:49 15:49  17:49 19:49

4:52 K 6:07 K 7:27 K 8:37 9:52   11:52 12:57 13:57  14:57 16:02 16:57 17:57  19:52   7:51 9:51 13:51 15:51  17:51 19:51

4:54 K 6:09 K 7:29 K 8:39 9:54   11:54 12:59 13:59  14:59 16:04 16:59 17:59  19:54   7:53 9:53 13:53 15:53  17:53 19:53

4:56 5:41 6:11 6:36 l7:31 l7:34 8:41 9:56   11:56 13:01 14:01  15:01 16:06 17:01 18:01  19:56   7:55 9:55 13:55 15:55  17:55 19:55

4:57 5:42 6:12 6:37 l7:32 l7:35 8:42 9:57   11:57 13:02 14:02  15:02 16:07 17:02 18:02  19:57   7:56 9:56 13:56 15:56  17:56 19:56

4:58 5:43 6:13 6:38 7:33 7:36 8:43 9:58   11:58 13:03 14:03  15:03 16:08 17:03 18:03  19:58   7:57 9:57 13:57 15:57  17:57 19:57

4:59 5:44 6:14 6:39 7:34 7:37 8:44 9:59   11:59 13:04 14:04  15:04 16:09 17:04 18:04  19:59   7:58 9:58 13:58 15:58  17:58 19:58

5:00 5:45 6:15 6:40 7:35 7:38 8:45 10:00 10:45  12:00 13:05 14:05  15:05 16:10 17:05 18:05  20:00  5:04 7:59 9:59 13:59 15:59 17:04 17:59 19:59

5:02 5:47 6:17 6:42 7:37 7:40 8:47  10:47  12:02 13:07 14:07  15:07 16:12 17:07 18:07  20:02  5:06 8:01 10:01 14:01 16:01 17:06   

5:05 5:50 6:20 6:45 7:40 7:43 8:50  10:50  12:05 13:10 14:10  15:10 16:15 17:10 18:10  20:05  5:09 8:04 10:04 14:04 16:04 17:09   

5:07   6:47   8:52  10:52   13:12 14:12  15:12 16:17 17:12  18:52  21:12 5:10 8:05 10:05 14:05  17:10   

5:09   6:49   8:54  10:54   13:14 14:14  15:14 16:19 17:14  18:54  21:14 5:12 8:07 10:07 14:07  17:12   

5:12   6:52   8:57  10:57   13:17 14:17  15:17 16:22 17:17  18:57  21:17 5:15 8:10 10:10 14:10  17:15   

5:14   6:54   8:59  10:59   13:19 14:19  15:19 16:24 17:19  18:59  21:19 5:17 8:12 10:12 14:12  17:17   

5:16   6:56   9:01  11:01   13:21 14:21  15:21 16:26 17:21  19:01  21:21 5:19 8:14 10:14 14:14  17:19   

5:18   6:58   9:03  11:03   13:23 14:23  15:23 16:28 17:23  19:03  21:23 5:21 8:16 10:16 14:16  17:21   

5:21   7:01   9:06  11:06   13:26 14:26  15:26 16:31 17:26  19:06  21:26 5:24 8:19 10:19 14:19  17:24   

5:23   7:03   9:08  11:08   13:28 14:28  15:28 16:33 17:28  19:08  21:28 5:26 8:21 10:21 14:21  17:26   

5:25   7:05   9:10  11:10   13:30 14:30  15:30 16:35 17:30  19:10  21:30 5:28 8:23 10:23 14:23  17:28   

5:27   7:07   9:12  11:12   13:32 14:32  15:32 16:37 17:32  19:12  21:32 5:30 8:25 10:25 14:25  17:30   

K   7:09   K  K   K K  K K K  K  K K K K K  K   

5:29   K   9:14  11:14   13:34 14:34  15:34 16:39 17:34  19:14  21:34 5:32 8:27 10:27 14:27  17:32   

5:31   l7:11   9:16  11:16   13:36 14:36  15:36 16:41 17:36  19:16  21:36 5:34 8:29 10:29 14:29  17:34   

5:32   l7:12   9:17  11:17   13:37 14:37  15:37 16:42 17:37  19:17  21:37 5:35 8:30 10:30 14:30  17:35   

5:34   l7:14   9:19  11:19   13:39 14:39  15:39 16:44 17:39  19:19  21:39 5:37 8:32 10:32 14:32  17:37   

5:36   7:16   9:21  11:21   13:41 14:41  15:41 16:46 17:41  19:21  21:41 5:39 8:34 10:34 14:34  17:39   

5:37   7:17   9:22  11:22   13:42 14:42  15:42 16:47 17:42  19:22  21:41 5:39 8:34 10:34 14:34  17:39   

5:39   7:19   9:24  11:24   13:44 14:44  15:44 16:49 17:44  19:24  21:43 5:41 8:36 10:36 14:36  17:41   

5:40           13:45 14:45  15:45 16:50 17:45    21:44 5:42 8:37 10:37 14:37  17:42   

5:42           13:47 14:47  15:47 16:52 17:47    21:46 5:44 8:39 10:39 14:39  17:44   

44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 45,500 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 816,700

44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 45,500 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 816,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

685 Libochovice-Roudnice n.Labem-Hoštka-Štětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

729 Radovesice,náves

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

778 Mšené-lázně,Brníkov

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

777 Mšené-lázně,Podbradec

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,škola

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

772 Přestavlky

772 Přestavlky

773 Dušníky

773 Dušníky

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

772 Přestavlky,rozc.1.0

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

667 Vědomice,rozc.0.7

667 Kyškovice

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

668 Brzánky,rozc.

656 Vrbice,Vetlá

654 Hoštka,Na vyhlídce

651 Štětí,zdymadla

651 Štětí,Sepap

654 Hoštka,žel.st.

654 Hoštka,nám.

654 Hoštka

651 Štětí,hotelový dům

651 Štětí,sídliště
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,aut.nádr.

651 Štětí,centrum

cf

db

a

l

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 201 203 205 207 209

X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ce 6+ce +ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:14      14:14       22:11      

  6:16      14:16       22:13      

4:03 5:03 6:18 6:33 8:03 9:58 11:58 13:03 14:18  14:58 15:58 16:58 17:58 20:08 22:13 7:57 11:57 15:57 19:57 21:52

4:05 5:05 6:20 6:35 8:05 10:00 12:00 13:05 14:20  15:00 16:00 17:00 18:00 20:10 22:15 7:59 11:59 15:59 19:59 21:54

4:07 5:07 6:22 6:37 8:07 10:02 12:02 13:07 14:22  15:02 16:02 17:02 18:02 20:12 22:17 8:01 12:01 16:01 20:01 21:56

4:09 5:09 6:24 6:39 8:09 10:04 12:04 13:09 14:24  15:04 16:04 17:04 18:04 20:14 22:19 8:03 12:03 16:03 20:03 21:58

4:11 5:11 6:26 6:41 8:11 10:06 12:06 13:11 14:26  15:06 16:06 17:06 18:06 20:16 22:21 8:05 12:05 16:05 20:05 22:00

4:14 5:14 6:29 6:44 8:14 10:09 12:09 13:14 14:29  15:09 16:09 17:09 18:09 20:19 22:24 8:08 12:08 16:08 20:08 22:03

4:15 5:15 6:30 6:45 8:15 10:10 12:10 13:15 14:30  15:10 16:10 17:10 18:10 20:20 22:25 8:09 12:09 16:09 20:09 22:04

4:20 5:20 6:35 6:50 8:20 10:15 12:15 13:20 14:35  15:15 16:15 17:15 18:15 20:25 22:30 8:14 12:14 16:14 20:14 22:09

4:22 5:22 6:37 6:52 8:22 10:17 12:17 13:22 14:37  15:17 16:17 17:17 18:17 20:27 22:32 8:16 12:16 16:16 20:16 22:11
K K 6:40 K K 10:20 12:20 K 14:40  15:20 l16:18 l17:18 l18:18 l20:28 l22:33 K K K K K

K K 6:42 K K 10:22 12:22 K 14:42  15:22 l16:19 l17:19 l18:19 l20:29 l22:34 K K K K K

4:24 5:24 6:44 6:54 8:24 10:24 12:24 13:24 14:44  15:24 16:20 17:20 18:20 20:30 22:35 8:18 12:18 16:18 20:18 22:13

4:26 5:26 6:46 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 14:46  15:26 16:22 17:22 18:22 20:32 22:37 8:20 12:20 16:20 20:20 22:15

4:27 5:27  6:57 8:27  12:27 13:27   15:27 16:27 17:27  20:32 22:37 8:21 12:21 16:21   

4:29 5:29  6:59 8:29  12:29 13:29   15:29 16:29 17:29  20:34 22:39 8:23 12:23 16:23   

4:32 5:32  7:02 8:32  12:32 13:32   15:32 16:32 17:32  20:37 22:42 8:26 12:26 16:26   

4:34 5:34  7:04 8:34  12:34 13:34   15:34 16:34 17:34  20:39 22:44 8:28 12:28 16:28   

4:36 5:36  7:06 8:36  12:36 13:36   15:36 16:36 17:36  20:41  8:30 12:30 16:30   

4:41 5:41  7:11 8:41  12:41 13:41  15:06 15:41 16:41 17:41  20:46  8:35 12:35 16:35   

4:45 5:45  7:15 8:45  12:45 13:45  15:10 15:45 16:45 17:45  20:50  8:39 12:39 16:39   

4:47 5:47  7:17 8:47  12:47 13:47  15:12 15:47 16:47 17:47  20:52  8:41 12:41 16:41   

4:48 5:48  7:18 8:48  12:48 13:48  15:13 15:48 16:48 17:48  20:53  8:42 12:42 16:42   

4:50 5:50  7:20 8:50  12:50 13:50  15:15 15:50 16:50 17:50  20:55  8:44 12:44 16:44   

4:52 5:52  7:22 8:52  12:52 13:52  15:17 15:52 16:52 17:52  20:57  8:46 12:46 16:46   

4:53 5:53  7:23 8:53  12:53 13:53  15:18 15:53 16:53 17:53  20:58  8:47 12:47 16:47   

4:57 5:57  7:27 8:57  12:57 13:57  15:22 15:57 16:57 17:57  21:02  8:51 12:51 16:51   
K K  K K  K K  K K K K  21:04  K K K   

5:00 6:00  7:30 9:00  13:00 14:00  15:25 16:00 17:00 18:00  21:07  8:54 12:54 16:54   

5:02 6:02  7:32 9:02  13:02 14:02  15:27 16:02 17:02 18:02  21:09  8:56 12:56 16:56   

5:05 6:05  7:35 9:05  13:05 14:05  15:30 16:05 17:05 18:05  21:09       

5:07 6:07  7:37 9:07  13:07 14:07  15:32 16:07 17:07 18:07  21:11       

5:09 6:09  7:39 9:09  13:09 14:09  15:34 16:09 17:09 18:09  21:13       
44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800
44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h
661 Roudnice n.L.,letiště h
688 Račiněves,Motorest rozc.

688 Račiněves

688 Račiněves,otočka

779 Martiněves

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín

779 Martiněves,Charvatce

776 Mšené-lázně,lázně

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Ječovice

871 Peruc,Černochov

871 Peruc

Toužetín,Sulec

871 Peruc,Hřivčice

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

874 Vrbno n.Lesy

K

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

881 Chlumčany,motorest

824 Cítoliby

801 Louny,U spravedlnosti

884 Toužetín,Donín

884 Toužetín

884

db

a

l

H

X

6

+

ce

cf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210

X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce +ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:24  6:24  9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44  22:24      

  5:26  6:26  9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46  22:26      

  5:28  6:28  9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48  22:28      

  5:31  6:31  9:51 11:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51  22:29  8:58 12:58 16:58  

  5:33  6:33  9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53  22:31  9:00 13:00 17:00  

  K  K  K K  K K K K K K  22:34  K K K  

  5:36  6:36  9:56 11:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56  22:36  9:03 13:03 17:03  

  5:40  6:40  10:00 12:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00  22:40  9:07 13:07 17:07  

  5:41  6:41  10:01 12:01  14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01  22:41  9:08 13:08 17:08  

  5:43  6:43  10:03 12:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03  22:43  9:10 13:10 17:10  

  5:45  6:45  10:05 12:05  14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05  22:45  9:12 13:12 17:12  

  5:46  6:46  10:06 12:06  14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06  22:46  9:13 13:13 17:13  

  5:48  6:48  10:08 12:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08  22:48  9:15 13:15 17:15  

  5:52  6:52  10:12 12:12  14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12  22:52  9:19 13:19 17:19  

  5:57  6:57  10:17 12:17  14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17  22:57  9:24 13:24 17:24  

  5:59  6:59  10:19 12:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 21:09 22:59  9:26 13:26 17:26 21:09

  6:01  7:01  10:21 12:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:11 23:01  9:28 13:28 17:28 21:11

  6:04  7:04  10:24 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:14 23:04  9:31 13:31 17:31 21:14

  6:06  7:06  10:26 12:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 21:16 23:06  9:33 13:33 17:33 21:16

4:27 5:07 6:07 6:42 7:12 9:17 10:27 12:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:26 21:16  7:28 9:33 13:33 17:33 21:16

4:29 5:09 6:09 6:44 7:14 9:19 10:29 12:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:28 21:18  7:30 9:35 13:35 17:35 21:18

K 5:11 6:11 6:46 K 9:21 K K 13:26 K K K K K K 21:20  K K K K 21:20

K 5:14 6:14 6:49 K 9:24 K K 13:29 K K K K K K 21:23  K K K K 21:23

4:31 5:16 6:16 6:51 7:16 9:26 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:30 21:25  7:32 9:37 13:37 17:37 21:25

4:33 5:18 6:18 6:53 7:18 9:28 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:32 21:27  7:34 9:39 13:39 17:39 21:27

4:38 5:23 6:23 6:58 7:23 9:33 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:37 21:32  7:39 9:44 13:44 17:44 21:32

4:39 5:24 6:24 6:59 7:24 9:34 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:38 21:33  7:40 9:45 13:45 17:45 21:33

4:42 5:27 6:27 7:02 7:27 9:37 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:41 21:36  7:43 9:48 13:48 17:48 21:36

4:44 5:29 6:29 7:04 7:29 9:39 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:43 21:38  7:45 9:50 13:50 17:50 21:38

4:46 5:31 6:31 7:06 7:31 9:41 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:45 21:40  7:47 9:52 13:52 17:52 21:40

K 5:34 K K K K K K 13:49 K K K K K K 21:43  K K K K 21:43

4:48 K 6:33 7:08 7:33 9:43 10:48 12:48 K 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:47 K  7:49 9:54 13:54 17:54 K

4:51 5:36 6:36 7:11 7:36 9:46 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:50 21:45  7:52 9:57 13:57 17:57 21:45

15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 26,100 777,300

15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 26,100 777,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

687 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,U spravedlnosti

824 Cítoliby

881 Chlumčany,motorest

884 Toužetín,Sulec

884 Toužetín

884 Toužetín,Donín

874 Vrbno n.Lesy

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

871 Peruc,Hřivčice

871 Peruc

871 Peruc,Černochov

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Ředhošť

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,lázně

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín

779 Martiněves,Charvatce

Roudnice n.L.,letiště h

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

779 Martiněves

688 Račiněves,otočka

688 Račiněves

a

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

688 Račiněves,Motorest rozc.

661

6

+

ce

cf

db

příj.
odj.

příj.
odj.



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 15 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

CHOMUTOVSKO 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Chomutovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 14 ke Smlouvě. 

 

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/58R/2019



2 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku. 

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 3. 3. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 1. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Blatno-Kalek,Na četín

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

560

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 1,00  6:07

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00  6:05

501 Chomutov,Bezručova 2,00 1,00 6:09
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 0,00 6:07

501 Chomutov,Kostnická škola 2,90 1,90 6:11
501 Chomutov,Kostnická 2,50 1,50 6:10

522 Hradečná,rozc.1.0 7,30 6,30 6:18
501 Chomutov,Zátiší 3,80 2,80 6:13

522 Blatno 9,10 8,10 6:22
522 Blatno,suška 8,30 7,30 6:20

522 Radenov 11,10 10,10 6:25
522 Květnov,rozc.1.0 10,70 9,70 6:23

522 Zákoutí 13,50 12,50 6:30
522 Mezihoří 12,30 11,30 6:27

17,20 16,20 6:35
522 Blatno,Nový dům rozc. 14,60 13,60 6:33

Délka spoje [km] 20,80

103
X

9:35
9:37
9:40
9:42
9:43

523 Načetín příj. 20,80 19,80 6:41
523 Kalek 18,90 17,90 6:38
523 Načetín,odb.

10:14
20,80

105
X

 
 

13:10
13:12
13:13

9:58
10:00
10:03
10:06
10:08
10:11

9:44
9:46
9:51
9:53
9:55
9:56

13:44
19,80

107
X

15:10
15:12
15:15
15:17
15:18

13:28
13:30
13:33
13:36
13:38
13:41

13:14
13:16
13:21
13:23
13:25
13:26

15:35
15:38
15:41
15:43
15:46

15:19
15:21
15:26
15:28
15:30
15:31

109
X

17:05
17:07
17:10
17:12
17:13

15:33 17:28
17:30
17:33
17:36
17:38
17:41

17:14
17:16
17:21
17:23
17:25
17:26

19:24
19:27
19:30
19:32
19:35

19:08
19:10
19:15
19:17
19:19
19:20

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:13
8:15
8:15
8:17

19:22

111
Xdb

19:02
19:04
19:04
19:06
19:07

8:31
8:33
8:35
8:38
8:41
8:43

8:18
8:19
8:21
8:26
8:28
8:30

12:35
12:38
12:41
12:43

12:18
12:19
12:21
12:26
12:28
12:30

155
6+ce

16:13
16:15
16:15
16:17

12:31
12:33

153
6+

L

12:13
12:15
12:15
12:17

16:31
16:33
16:35
16:38
16:41
16:43

16:18
16:19
16:21
16:26
16:28
16:30

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

16:46
16:49
20,80

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

12:46
12:49
20,80

8:46
8:49

20,80
19:38
20,80

17:44
20,80

15:49
20,80

L spoj přepravuje jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol

Linka č. 522560  Chomutov-Blatno-Kalek,Na četín
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.



560
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kalek,Načetín-Blatno-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114

523 Kalek 1,90 1,90 4:49

X

523 Načetín odj. 0,00 0,00 4:46

522 Blatno,Nový dům rozc. 6,20 6,20 4:54
523 Načetín,odb. 3,60 3,60 4:52

522 Mezihoří 8,50 8,50 5:00
522 Zákoutí 7,30 7,30 4:57

522 Květnov,rozc.1.0 10,10 10,10 5:04
522 Radenov 9,70 9,70 5:02

522 Blatno,suška 12,50 12,50 5:07
522 Blatno 11,70 11,70 5:05

501 Chomutov,Zátiší 17,00 17,00 5:14
522 Hradečná,rozc.1.0 13,60 13,60 5:09

501 Chomutov,Kostnická 18,40 18,40 5:17
501 Chomutov,Kostnická škola 17,90 17,90 5:16

19,80 19,80 5:20
501 Chomutov,Bezručova 18,80 18,80 5:18

7:03
7:05
7:09
7:11
7:13

Délka spoje [km] 20,80

104
X

6:46
6:50
6:53
6:55
6:58

501 Chomutov,žel.st. p říj. 20,80  5:22
501 Chomutov,aut.nádr.

20,80

11:02
11:04
11:05
11:07
11:09
11:14

19,80

106
X

10:46
10:49
10:52
10:54
10:57
11:00

7:18
7:20
7:21
7:22
7:24

 

7:01

14:14
14:16
14:17
14:18
14:20

13:57
14:00
14:02
14:04
14:05
14:07

110
X

15:51
15:54
15:57
15:59
16:02

14:09

X

13:46
13:49
13:52
13:54

16:19
16:21
16:22
16:23
16:25
16:27

16:05
16:07
16:09
16:10
16:12
16:14

112
X

17:46
17:49
17:52
17:54
17:57
18:00

Xdb

19:41
19:44
19:47
19:49

18:16
18:17
18:18

18:02
18:04
18:05
18:07
18:09
18:14

9:24
9:26

 
19,80

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

9:05
9:08
9:11
9:13

20:04
20:09
20:11
20:12
20:13
20:15

19:52
19:55
19:57
19:59
20:00
20:02

13:23
13:24
13:26
13:28

9:41
20,80

154
6+

L

13:05
13:08
13:11
13:13
13:16

9:28
9:33
9:35
9:36
9:37
9:39

9:16
9:19
9:21
9:23

17:21
17:23
17:24
17:26
17:28
17:33

20,80

156
6+ce

17:05
17:08
17:11
17:13
17:16
17:19

13:33
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41

13:19
13:21

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

17:35
17:36
17:37
17:39
17:41
20,80

18:20
18:22
20,8020,80

14:22
20,80

11:16
11:17
11:18
11:20
11:22

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
L spoj přepravuje jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol

Linka č. 522560  Kalek,Na četín-Blatno-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



561
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Jirkov-Bolebo ř-Hora Svaté Kate řiny

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109
X

501 Chomutov,poliklinika odj. 0,00 0,00    6:20
501 Chomutov,u hřbitova 0,50 0,50    6:22

  6:25
501 Chomutov,aut.nádr. K K 0,00 0,00
501 Chomutov,Palackého 1,60 1,60  

 K
501 Chomutov,Mostecká 2,10 2,10 1,00 1,00  
501 Chomutov,Gymnázium 2,70 2,70 1,60 1,60  6:29

4,30  6:34
511 Jirkov,žel.st.        příj. 6,70 6,70 5,60 5,60
501 Otvice 5,40 5,40 4,30

 6:36
511 Jirkov,žel.st.        odj. 6,70 6,70 5,60 5,60  
501 Chomutov,Písečná 7,70 7,70 6,60 6,60  6:39

7,20  6:41
511 Jirkov,Dvořákova 9,00 9,00 7,90 7,90
511 Nové Ervěnice 8,30 8,30 7,20

 6:42
511 Jirkov,aut.nádr. 10,00 10,00 8,90 8,90 0,00
511 Jirkov,Červenohrádecká 10,60 10,60 9,50 9,50 0,60 6:47

10,10 1,20 6:49
511 Jirkov,Jindřišská 13,50 13,50 12,40 12,40
511 Jirkov,Jiráskova 11,20 11,20 10,10

3,50 6:52
572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 15,70 15,70 14,60 14,60 5,70
572 Orasín K 16,80 K K K K

15,00 6,10 6:58
253 Malý Háj,Lesná,rozc.   21,40  
572 Bolebo ř 16,10 18,40 15,00

  
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj   25,00   
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov   25,50    

  27,60  
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice   26,70

Délka spoje [km] 16,10

103
X

12:20
12:22
12:25

K

  
253 Hora Sv.Kate řiny,nám. p říj.   28,00   

   
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

12:49
12:52

12:27
12:29
12:34
12:36
12:37
12:39

 

 

6:56

6:45

6:37

6:27
14:29
14:34
14:36
14:37

 
 
 

18,40

105
X

14:20
14:22
14:25

12:56
12:58
13:01

 
 
 

12:41
12:42
12:45
12:47

 
 
 
 

18,40

107
X

16:20
16:22

14:52
14:56
14:58
15:01

 
 

14:39
14:41
14:42
14:45
14:47
14:49

K

14:27

16:37
16:39
16:41
16:42
16:45
16:47

16:25
K

16:27
16:29
16:34
16:36

 
 
 
 
 

16,10

16:49
16:52
16:56

K

16:58
 

18:27
18:29
18:34
18:36
18:37
18:39

Xdb

18:20
18:22
18:25

K

 
 
 

 
 
 

18,40

SOBOTA + NEDĚLE
161

6+cf

 
 

18:56
l18:58

19:01
 
 
 

18:41
18:42
18:45
18:47
18:49

 
 
 

 
 
 
 
 

6,10

7:28
7:31
7:35
K

7:37
 

 
 
 
 

7:24
7:26

 
 
 

151
6+gi

 
 

10:11
10:14

K

10:16

9:58
10:00
10:01
10:04
10:06
10:08

9:45
9:47
9:49
9:54
9:56
9:56

157
6+gc

 
9:45
9:47
9:49
9:54
9:56

10:38
10:39
10:40

10:29
10:37

10:08
10:11
10:14

K

10:16
 

9:56
9:58

10:00
10:01
10:04
10:06

14:08

13:45
13:47
13:49
13:54
13:56
13:56

159
6+gc

 
 
 

13:49
13:54
13:56

14:38
14:39
14:40
14:41
28,00

153
6+gi

 
 

14:11
14:14

K

14:16
14:29
14:37

13:58
14:00
14:01
14:04
14:06

155
6+ce

 
 
 

 
 
 

14:08
14:11
14:14

K

14:16
 

13:56
13:58
14:00
14:01
14:04
14:06

 
13:45
13:47

17:58
18:00
18:01
18:04
18:06
18:08

17:45
17:47
17:49
17:54
17:56
17:56

 
 
 
 

15,00
Poznámky

18:11
18:14

K

18:16
 
 

 
 

15,00

 
 
 
 
 

15,00
10:41
28,00

18:52

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

gi jede od 9.12. do 18.4. a od 30.9. do 8.12.
l spoj zastavuje pouze pro vystupování

Linka č. 522561  Chomutov-Jirkov-Bolebo ř-Hora Svaté Kate řiny
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
gc jede od 19.4. do 29.9.



561
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Hora Svaté Kate řiny-Bolebo ř-Jirkov-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

253 Hora Sv.Kate řiny,nám. odj. 0,00       
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 0,40       
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 1,30       
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov 2,50       
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj 2,90       
253 Malý Háj,Lesná,rozc. 6,50       
572 Bolebo ř 12,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:54
572 Orasín K 1,60 1,60 K K K 4:56
572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 13,30 2,80 2,80 0,40 0,40 0,40 4:59
511 Jirkov,Jindřišská 15,40 4,90 4,90 2,50 2,50 2,50 5:03
511 Jirkov,Jiráskova 17,70 7,20 7,20 4,80 4,80 4,80 5:06
511 Jirkov,Červenohrádecká 18,40 7,90 7,90 5,50 5,50 5,50 5:08
511 Jirkov,aut.nádr. 19,00 8,50 8,50 6,10 6,10 6,10 5:10
511 Jirkov,Dvořákova 19,80 9,30 9,30 6,90 6,90  5:13
511 Nové Ervěnice 20,40 9,90 9,90 7,50 7,50  5:14
501 Chomutov,Písečná 21,10 10,60 10,60 8,20 8,20  5:16
511 Jirkov,žel.st.        příj. 22,20 11,70 K 9,30 9,30  5:18
511 Jirkov,žel.st.        odj. 22,20 11,70 K 9,30 9,30  5:19
501 Otvice 23,30 12,80 12,10 10,40 10,40  5:21
501 Chomutov,Gymnázium 26,10 15,60 14,90 13,20 13,20  5:26
501 Chomutov,Mostecká 26,50 16,00 15,30 13,60 13,60  5:28
501 Chomutov,aut.nádr. 27,70 K K K 14,80  K
501 Chomutov,Palackého  16,80 16,10 14,40   5:30
501 Chomutov,u hřbitova  17,60 16,90 15,20  

 
7:09
7:12
7:16

 5:35
Délka spoje [km] 18,40

104
X

 
 
 

 5:33
501 Chomutov,poliklinika p říj.  18,40 17,70 16,00  

K

7:47
7:50
7:52

17,70

106
X

 
 

7:34
K

K

7:38
7:43
7:45

7:20
7:23
7:25
7:27
7:30
7:32

 
 

13:06
13:10
13:13
13:15
13:17
13:20

 
 
 
 

13:04
K

13:35
13:37

 
 
 

14,80

13:21
13:23
13:25
13:26
13:28
13:33

15:21
15:23

 
 

15:04
K

15:06
15:10

X

 
 
 
 

 
17:04

K

17:06

15:37
15:40
15:42
16,00

110
X

 
 
 

15:25
15:26
15:28
15:33
15:35

K

15:13
15:15
15:17
15:20

K

17:37
17:40
17:42
16,00

112
Xdb

 
 

17:23
17:25
17:26
17:28
17:33
17:35

17:10
17:13
17:15
17:17
17:20
17:21

 
 

19:06
19:10
19:13
19:15
19:17

 

 
 
 
 

19:04
K

 
 
 
 
 

6,10

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 

158
6+gc

11:15

7:41
7:44
7:47
7:49
7:51
7:54

 
 
 
 

7:39
K

8:08
8:10

 
 
 

14,80

7:55
7:57
7:59
7:59
8:01
8:06

12:01

K

11:41
11:44
11:47
11:49
11:51

11:16
11:17
11:18
11:19
11:26
11:39

11:44
11:47
11:49

27,70

154
6+gi

 
 
 
 
 
 

12:06
12:08
12:10

 
 
 

11:54
11:55
11:57
11:59
11:59

14,80

160
6+gc

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19

12:01
12:06
12:08
12:10

 
 

11:51
11:54
11:55
11:57
11:59
11:59

11:39
K

11:41

 
 
 
 

15:59
16:01
16:06
16:08
16:10

15:49
15:51
15:54
15:55
15:57
15:59

15:26
15:39

K

15:41
15:44
15:47

162
6+ce

 
 
 

15:59
15:59
16:01

15:47
15:49
15:51
15:54
15:55
15:57

 
 

15:39
K

15:41
15:44

156
6+gi

18:24
18:27
18:29
18:31

 
 

 
 
 

18:19
K

18:21

 
 
 
 

6,10
Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
 
 

14,80

16:06
16:08
16:10

 
 

27,70

 

 

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

gi jede od 9.12. do 18.4. a od 30.9. do 8.12.

Linka č. 522561  Hora Svaté Kate řiny-Bolebo ř-Jirkov-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
gc jede od 19.4. do 29.9.



+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 522564  Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

 
 

28,40
CV_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

16:36
16:43
16:48
16:50

 
 

K

K

K

K

K

16:28

16:18
16:19
16:21
16:23
16:25
16:25

 
 

31,60
CV_12

155
6+

16:13
16:15
16:15

12:41
12:48
12:53
12:55

 
 

12:27
12:28
12:29
12:31
12:33

K

12:18
12:19
12:21
12:23
12:25
12:25

 
 

31,60
CV_12

153
6+

12:13
12:15
12:15

8:41
8:48
8:53
8:55

 
 

8:27
8:28
8:29
8:31
8:33
K

8:18
8:19
8:21
8:23
8:25
8:25

 
28,40
CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

8:13
8:15
8:15

18:45
18:50
18:52

 
 
 

K

K

K

K

18:30
18:38

18:21
18:23
18:25
18:27
18:27

K

 
27,40
CV_12

123
X

18:13
18:15
18:17
18:20

17:45
17:50
17:52

 
 
 

K

K

K

K

17:30
17:38

17:21
17:23
17:25
17:27
17:27

K

 
28,40
CV_12

121
X

 
 

17:17
17:20

16:45
16:50
16:52

 
 
 

K

K

K

K

16:30
16:38

16:21
16:23
16:25
16:27
16:27

K

 
27,40
CV_12

119
X

16:13
16:15
16:17
16:20

15:45
15:50
15:52

 
 
 

K

K

K

K

15:30
15:38

15:21
15:23
15:25
15:27
15:27

K

14:57
33,00
CV_12

117
X

 
 

15:17
15:20

14:42
14:47
14:49
14:50
14:52
14:54

K

K

K

K

14:27
14:35

14:18
14:20
14:22
14:24
14:24

K

 
27,40
CV_12

115
X

14:10
14:12
14:14
14:17

13:45
13:50
13:52

 
 
 

K

K

K

K

13:30
13:38

13:21
13:23
13:25
13:27
13:27

K

 
28,40
CV_12

113
X

 
 

13:17
13:20

12:45
12:50
12:52

 
 
 

K

K

K

K

12:30
12:38

12:21
12:23
12:25
12:27
12:27

K

 
28,40
CV_12

111
X

12:13
12:15
12:17
12:20

10:45
10:50
10:52

 
 
 

K

K

K

K

10:30
10:38

10:21
10:23
10:25
10:27
10:27

K

7:50
32,00
CV_12

109
X

10:13
10:15
10:17
10:20

7:35
7:40
7:42
7:43
7:45
7:47

K

K

K

K

7:20
7:28

7:08
7:10
7:12
7:14
7:17
K

 
27,40
CV_12

107
X

 
 

7:04
7:07

6:45
6:50
6:52

 
 
 

K

K

K

K

6:30
6:38

6:21
6:23
6:25
6:27
6:27
K

 
27,40
CV_12

105
X

 
 

6:17
6:20

5:47
5:52
5:54

 
 
 

K

K

K

K

5:32
5:40

5:23
5:25
5:27
5:29
5:29
K

X

 
 

5:19
5:22

  
Délka spoje [km] 5,20

Typ vozu CV_12

  
221 Janov,kone čná příj. 33,00   32,00  

  
221 Hamr 31,80   30,80  

  
221 Hamr,škola 31,00   30,00  

  
221 Litvínov,Krušnohor 29,50   28,50  

  
221 Litvínov,nám.Míru 28,40 28,40 31,60 27,40 27,40

5,20 5:19
221 Litvínov,nádraží 27,70 27,70 30,90 26,70 26,70

0,00 5:12
212 Záluží,CHEMOPETROL 23,50 23,50 26,70 22,50 22,50

  
212 Komo řany 18,30 18,30 21,50 17,30 17,30

  
511 Jirkov,školky 9,80 9,80 K 8,80 8,80

  
571 Vysoká Pec K K 12,10 K K

  
571 Drmaly K K 11,10 K K

  
511 Červený Hrádek K K 9,70 K K

  
511 Jirkov,osada K K 9,10 K K

  
511 Jirkov,Červenohrádecká K K 8,60 K K

  
511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00

  
511 Jirkov,aut.nádr.        příj. 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00

  
511 Nové Ervěnice 7,30 7,30 7,30 6,30 6,30

  
501 Chomutov,Písečná I-13 5,70 5,70 5,70 4,70 4,70

  
501 Chomutov,Zoopark 3,70 3,70 3,70 2,70 2,70

  
501 Chomutov,Lesopark u lávky 3,20 3,20 3,20 2,20 2,20

  
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00

  
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 1,00 1,00 1,00   

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00   

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103

564
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov



B pokračuje jako linka 565 do zastávky Vysoká Pec

Linka č. 522564  Litvínov,Janov-Jirkov-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 565 do zastávky Chomutov,aut.nádr.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

17:41
17:51
28,80
CV_12

Poznámky
± spoje navazující na linku 564

17:29
17:31
17:33
17:35
17:36
17:39

17:26
K

K

K

K

K

 
17:04
17:06
17:06
17:11

K

13:41
13:51
31,90
CV_12

156
6+

 
 
 

13:29
13:31
13:33
13:35
13:36
13:39

K

13:21
13:23
13:25
13:26
13:27

 
12:59
13:01
13:01
13:06

K

9:41
9:51
31,90
CV_12

154
6+

 
 
 

9:29
9:31
9:33
9:35
9:36
9:39

K

9:21
9:23
9:25
9:26
9:27

 
8:59
9:01
9:01
9:06
K

 
27,80
CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

18:31
18:33
18:35
18:36
18:39

 

K

K

K

K

K

18:29

18:04
18:06
18:06
18:11

K

18:26

17:51
28,80
CV_12

124
X

B
 
 
 
 

17:31
17:33
17:35
17:36
17:39
17:41

K

K

K

K

K

17:29

17:04
17:06
17:06
17:11

K

17:26

 
27,80
CV_12

122
X

 
 
 
 

16:31
16:33
16:35
16:36
16:39

 

K

K

K

K

K

16:29

16:04
16:06
16:06
16:11

K

16:26

15:51
33,40
CV_12

120
X

 
 
 
 

15:35
15:37
15:39
15:40
15:43
15:45

K

K

K

K

K

15:33

15:08
15:10
15:10
15:15

K

15:30

 
27,80
CV_12

118
X

15:00
15:03
15:05
15:07

14:31
14:33
14:35
14:36
14:39

 

K

K

K

K

K

14:29

14:04
14:06
14:06
14:11

K

14:26

13:51
28,80
CV_12

116
X

 
 
 
 

13:31
13:33
13:35
13:36
13:39
13:41

K

K

K

K

K

13:29

13:04
13:06
13:06
13:11

K

13:26

11:51
28,80
CV_12

114
X

 
 
 
 

11:31
11:33
11:35
11:36
11:39
11:41

K

K

K

K

K

11:29

11:04
11:06
11:06
11:11

K

11:26

9:51
33,40
CV_12

112
X

 
 
 
 

9:31
9:33
9:35
9:36
9:39
9:41

K

K

K

K

K

9:29

9:04
9:06
9:06
9:11
K

9:26

7:51
28,80
CV_12

110
X

8:56
8:59
9:01
9:03

7:31
7:33
7:35
7:36
7:39
7:41

K

K

K

K

K

7:29

7:02
7:04
7:06
7:11
K

7:26

 
27,80
CV_12

108
X

 
 
 
 

6:41
6:43
6:45
6:46
6:49

 

K

K

K

K

K

6:39

6:14
6:16
6:16
6:21
K

6:36

 
5,30

CV_12

106
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

5:24
5:31

 

X

A
 
 
 
 

   
Délka spoje [km] 27,80

Typ vozu CV_12

± R5  Cheb    

5:33
501 Chomutov,žel.st. p říj. 33,40 28,80 31,90    

 5:30
501 Chomutov,aut.nádr. 32,40 27,80 30,90 27,80  

24,90  5:29
501 Chomutov,Lesopark u lávky 30,00 25,40 28,50 25,40
501 Chomutov,Zoopark 29,50 24,90 28,00

5:25
501 Chomutov,Písečná I-13 27,50 22,90 26,00 22,90  5:27

 5:23
511 Nové Ervěnice 26,60 22,00 25,10 22,00  

K  K
511 Jirkov,aut.nádr. 25,70 21,10 24,20 21,10
511 Jirkov,Červenohrádecká K K 23,60

K
511 Jirkov,osada K K 23,10 K  K

 K
511 Červený Hrádek K K 22,40 K  

K  K
571 Drmaly K K 21,10 K

571 Vysoká Pec K K 20,00

K
511 Jirkov,školky 23,90 19,30 K 19,30  5:20

0,00 5:05
212 Komo řany K K K K 5,30

1,10  5:00
212 Záluží,CHEMOPETROL 10,30 5,70 5,70 5,70
221 Litvínov,nádraží        odj. 5,70 1,10 1,10

4:58
221 Litvínov,nádraží        příj. 5,70 1,10 1,10 1,10  5:00

  
221 Litvínov,nám.Míru 4,60 0,00 0,00 0,00  

   
221 Litvínov,Krušnohor 3,50    
221 Hamr,škola 2,10   

 
221 Hamr 1,30      

X

221 Janov,kone čná odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104

564
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Litvínov,Janov-Jirkov-Chomutov



565
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Jirkov-Most

X

A
501 Chomutov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

K 4:27
501 Chomutov,Lesopark u lávky K K K K 2,00

1,10 K 1,10 K K K

0,00 4:25
501 Chomutov,Moravská K K K K 1,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

K 4:30
501 Chomutov,Písečná I-13 K K K K 4,50

2,50 K 2,50 K K K

K 4:29
501 Chomutov,Zoopark K K K K 2,50

2,00 K 2,00 K K K

1,00 K
501 Chomutov,Gymnázium 1,60 1,60 1,60 1,60 K

K 1,00 K 1,00 1,00 1,00
K 4:32

501 Chomutov,Mostecká 1,00 1,00 1,00 1,00 K

4,50 K 4,50 K K K

4,30 K
511 Jirkov,žel.st.        příj. 5,60 5,60 K 5,60 K

K 4,30 K 4,30 4,30 4,30
1,60 K

501 Otvice 4,30 4,30 4,30 4,30 K

K 1,60 K 1,60 1,60 1,60

K K
501 Chomutov,Písečná 6,60 6,60 5,80 6,60 5,80

K 5,60 K K 5,60 5,60
K K

511 Jirkov,žel.st.        odj. 5,60 5,60 K 5,60 K

K 5,60 K K 5,60 5,60

6,40 4:35
511 Jirkov,Dvořákova 7,90 7,90 7,10 7,90 7,10

6,40 7,20 K 6,40 7,20 7,20
5,80 4:33

511 Nové Ervěnice 7,20 7,20 6,40 7,20 6,40
5,80 6,60 K 5,80 6,60 6,60

K 4:39
511 Jirkov,Vinařická I K K K K 7,90

7,60 K K K K K

7,10 4:36
511 Jirkov,Horník K K K K 7,60

7,10 7,90 K 7,10 7,90 7,90

K 4:41
511 Jirkov,aut.nádr. 8,90 8,90 8,10 8,90 9,20

8,10 K K K K K

K 4:40
511 Jirkov,Hornická K K K K 8,10

7,90 K K K K K

 4:46
511 Jirkov,osada 10,00 10,00 9,20 10,00 10,30

9,80 9,50 K 8,70 9,50  
8,10 4:44

511 Jirkov,Červenohrádecká 9,50 9,50 8,70 9,50 9,80
9,20 8,90 K 8,10 8,90 8,90

10,90 10,60 K 9,80 10,60  
 4:48

511 Červený Hrádek 10,60 10,60 9,80 10,60 10,90
10,30 10,00 K 9,20 10,00  

13,30 13,00 10,30 12,20 13,00  
 4:52

571 Vysoká Pec 13,00 13,00 12,20 13,00 13,30
12,30 12,00 K 11,20 12,00  571 Drmaly 12,00 12,00 11,20 12,00 12,30

20,80 K     
 4:56

211 Ervěnice,záv.ČSA 20,50 K K 20,50 20,80
14,80 J     573 Vysoká Pec,rozc.1.0 14,50 14,50 13,70 14,50 14,80

23,50 J     
 5:03

211 Komořany,tábor 7 K K K K 23,50
23,20 K     211 Komořany 22,70 22,30 21,50 22,70 23,20

K 27,20
25,10 24,00     

 5:06
211 Komo řany,Obránc ů míru K K K K 25,10

24,10 J     211 Komořany,KSK K K K K 24,10

23,30 22,50 23,70  
      

 5:11
211 Komořany,DUK 23,90 K K K  

      211 Komo řany K K K

31,00 29,20 28,40 29,60  
      

  
201 Most,Pod Resslem 30,50 28,70 27,90 29,10  

      211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský 25,10

201 Most,Sever 33,40 31,60 30,80 32,00  
      

  
201 Most,J.Skupy 31,90 30,10 29,30 30,50  

      201 Most,Nemocnice

Délka spoje [km] 27,20

103
X

4:45
K

K

      
  

201 Most,nádraží p říj. 33,90 32,10 31,30 32,50  
      

  

5:07
5:09
5:11
5:13

4:57
4:59
5:01
5:02
K

K

K

K

4:47
4:49
4:54
4:56

  

  

  

 5:08

 5:04

 5:01

 4:54

 4:50

5:09
5:10

5:00
5:02
K

K

K

K

5:37
5:39
5:41

33,90

105
X

4:55
4:57
4:59

K

K

5:26
5:27
5:33
5:35

5:15
5:17
5:22
5:24
K

K

K

5:05

 
 
 

25,10

107
X

5:45
K

K

5:38
 
 
 
 
 

5:24
5:26
5:31
5:33
5:34
5:36

5:11
5:14
5:16
5:18
5:20
5:22

K

5:03
5:05
5:06

 
 

8,90

109
X

6:45
K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

6:05
 
 
 
 

5:57
5:59
6:01
6:02
K

7:07
7:09
7:11
7:13

6:57
6:59
7:01
7:02
K

K

K

K

6:47
6:49
6:54
6:56

 

K

K

K

5:47
5:49
5:54
5:56

K

K

7:00
7:02
K

K

K

K

7:34
7:36
7:38

32,10

111
X

6:55
6:57
6:59

K

K

K

7:24
7:30
7:32

7:15
7:17
K

7:23
K

K

K

7:05

 
 
 

10,30

113
X

7:10
K

K

 
 
 
 
 
 

7:09
 
 
 
 
 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

 
 

12,20

115
X

7:45
K

K

 
 
 
 
 
 

7:38
 
 
 
 
 

K

7:28
7:30
7:32
7:34
7:36

K

7:22
7:24
7:25
K

8:07
8:09
8:11
8:13

7:57
7:59
8:01
8:02
K

K

K

K

7:47
7:49
7:54
7:56

 

K

K

K

7:12
7:14
7:19
K

K

K

K

K

9:47
9:49
9:54
9:56

8:34
8:36
8:38

32,10

117
X

9:45
K

K

K

K

K

8:24
8:30
8:32

8:15
8:17
K

8:23
K

K

K

8:05

 
 
 

13,00

119
X

11:45
K

K

 
 
 
 
 
 

10:15
 
 
 
 
 

K

10:05
10:07
10:09
10:11
10:13

9:57
9:59

10:01
10:02

 
 

13,00

121
X

12:45
K

K

 
 
 
 
 
 

12:15
 
 
 
 
 

K

12:05
12:07
12:09
12:11
12:13

11:57
11:59
12:01
12:02

K

13:05
13:07
13:09
13:11

K

12:57
12:59
13:00

K

K

K

K

12:47
12:49
12:54

K

 

K

K

K

11:47
11:49
11:54
11:56

K

K

K

K

13:12
13:14
13:19

K

13:32
13:34
13:36
31,30

123
Xfd

13:10
K

K

K

K

K

13:22
13:28
13:30

13:13
13:15

K

13:21
K

K

K

13:03

 
 
 

12,20

125
X

13:45
K

K

 
 
 
 
 
 

13:38
 
 
 
 
 

K

13:28
13:30
13:32
13:34
13:36

K

13:22
13:24
13:25

 
 

24,00

127
X

14:45
K

K

14:25
 
 
 
 
 

14:15
J

K

K

J

J

K

14:05
14:07
14:09
14:11
14:13

13:57
13:59
14:01
14:02

K

15:07
15:09
15:11
15:13

14:57
14:59
15:01
15:02

K

K

K

K

14:47
14:49
14:54
14:56

 

K

K

K

13:47
13:49
13:54
13:56

K

K

K

K

15:17
15:19
15:24
15:26

 
 
 

13,00

129
Xfd

15:15
K

K

 
 
 
 
 
 

15:15
 
 
 
 
 

K

15:05

 
 
 

13,00

131
X

15:45
K

K

 
 
 
 
 
 

15:45
 
 
 
 
 

K

15:35
15:37
15:39
15:41
15:43

15:27
15:29
15:31
15:32

13,00

133
X

16:25
16:27
16:29

 
 
 
 
 
 

16:15
 
 
 
 
 

K

16:05
16:07
16:09
16:11
16:13

15:57
15:59
16:01
16:02

K

K

K

16:50
16:52

K

16:33
16:35
16:36
16:39
16:40

16:30
16:32

K

K

K

K

 
 
 

K

15:47
15:49
15:54
15:56

K

K

16:47
16:49
16:54
16:56

 
 
 

25,10

135
X

16:45
K

K

17:08
 
 
 
 
 

16:54
16:56
17:01
17:03
17:04
17:06

16:41
16:44
16:46
16:48

17:39
32,50

137
X

17:45
K

K

K

K

K

17:25
17:31
17:33

17:15
17:17
17:22
17:24

K

K

K

17:05
17:07
17:09
17:11
17:13

16:57
16:59
17:01
17:02

K

K

 
 

K

18:05
18:07
18:09
18:11
18:13

17:57
17:59
18:01
18:02

K

K

K

K

17:47
17:49
17:54
17:56

18:57
18:59
19:01
19:02

K

K

K

K

18:47
18:49
18:54
18:56

 
 
 

13,00

139
Xdb

18:45
K

K

 
 
 
 
 
 

18:15
 
 
 

19:47
19:49
19:54
19:56

 
 
 

13,00

141
Xdb

19:45
K

K

 
 
 
 
 
 

19:15
 
 
 
 
 

K

19:05
19:07
19:09
19:11
19:13

145
Xdb

20:15
K

K

 
 
 
 
 
 

20:15
 
 
 
 
 

K

20:05
20:07
20:09
20:11
20:13

19:57
19:59
20:01
20:02

K

K

K

K

K

20:33
20:35
20:37
20:39
20:41

K

20:27
20:29
20:30

K

K

K

K

20:17
20:19
20:24

K

22:54
22:56
22:57

K

K

K

K

22:44
22:46
22:51

K

 
 
 

12,20

143
Xdb

22:42
K

K

 
 
 
 
 
 

20:43
 
 
 
 

K

K

K

 
 
 

12,20

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

4:25
4:27

 
 
 
 
 
 

23:08
 
 
 
 
 

K

23:00
23:02
23:03
23:04
23:06

K

155
6+cf

6:42
K

5:04
5:06

 
 
 
 

4:50
4:52
4:54
4:59
5:01
5:02

4:40
4:41
4:44
4:46
4:47
4:48

K

K

4:33
4:35
4:36
4:39

4:29
4:30
4:32

153
6+ce

16:25
16:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

7:00
 
 
 

K

K

6:54
6:56
6:57
K

K

K

K

16:47
16:48

K

K

16:33
16:35
16:36
16:39

16:29
16:30
16:32

K

K

K

 
 
 

6:44
6:46
6:51

K

K

K

18:44
18:46
18:51

 
 
 
 

25,10

157
6+ce

18:42
K

17:04
17:06

 
 
 
 

16:50
16:52
16:54
16:59
17:01
17:02

16:40
16:41
16:44
16:46

 
 
 
 
 
 

K

K

19:00
 
 
 

K

K

18:54
18:56
18:57

K

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

8,10
Poznámky

 
 
 
 
 
 

 
8,10

 
 
 
 

25,10

 

 
 
 

13,00

17:35
17:37

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 564 do zastávky Záluží,CHEMOPETROL

Linka č. 522565  Chomutov-Jirkov-Most
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



565
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Most-Jirkov-Chomutov

X

A
201 Most,nádraží odj. 0,00 0,00 0,00   

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

  
201 Most,J.Skupy 2,00 2,00 2,00   

      
  

201 Most,Sever 0,50 0,50 0,50   
      

  
201 Most,Pod Resslem 3,40 3,40 3,40   

      
  

201 Most,Nemocnice 2,90 2,90 2,90   
      

  
211 Komořany,DUK K K 10,90   

      
  

211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský 8,80 8,80 8,80   
      

  
211 Komo řany,Obránc ů míru K K K 0,00 0,00

      
  

211 Komo řany K K K   
      

  
211 Komořany,tábor 7 K K K 1,60 1,60

1,10      
  

211 Komořany,KSK K K K 1,10 1,10
0,00      

  
211 Ervěnice,záv.ČSA K K K K K

2,10 0,00     
  

211 Komo řany 10,10 10,10 12,20 2,10 K

1,60      

  
571 Vysoká Pec 19,30 19,30 21,40 11,30 10,70

10,30 7,70     
  

573 Vysoká Pec,rozc.1.0 17,80 17,80 19,90 9,80 9,20
4,50 K     

 4:42
511 Červený Hrádek 21,70 21,70 23,80 13,70 13,10

12,90 10,30 1,10 1,10 1,10  
 4:40

571 Drmaly 20,40 20,40 22,50 12,40 11,80
11,80 9,20 0,00 0,00 0,00  

 4:46
511 Jirkov,Červenohrádecká 22,90 22,90 25,00 14,90 14,30

14,90 12,30 3,10 3,10 3,10  
 4:44

511 Jirkov,osada 22,40 22,40 24,50 14,40 13,80
14,20 11,60 2,40 2,40 2,40  

 4:50
511 Jirkov,Hornická K K K 16,50 15,90

16,00 13,40 4,20 4,20 4,20 0,00
 4:48

511 Jirkov,aut.nádr. 23,50 23,50 25,60 15,50 14,90
15,40 12,80 3,60 3,60 3,60  

 K
511 Jirkov,Horník K K K 17,10 16,50

17,30 K K K  K

 K
511 Jirkov,Vinařická I K K K 16,80 16,20

17,00 K K K  K

 4:53
511 Nové Ervěnice 24,90 24,90 27,00 18,10 17,50

18,00 14,20 5,00 5,00  0,80
 K

511 Jirkov,Dvořákova 24,30 24,30 26,40 17,50 16,90
17,60 K K K  K

 4:56
511 Jirkov,žel.st.        p říj. 26,70 K 28,80 K K

19,30 15,50 6,30 6,30  2,10
 4:54

501 Chomutov,Písečná 25,60 25,60 27,70 18,80 18,20
18,60 14,80 5,60 5,60  1,40

0,00 4:59
501 Otvice 27,80 27,10 29,90 K K

K 16,60 7,40 K  K

 4:58
511 Jirkov,žel.st.        odj. 26,70 K 28,80 K K

K 16,60 7,40 K  K

3,90 5:06
501 Chomutov,Mostecká 31,00 30,30 33,10 K K

K 20,50 11,30 10,60  6,40
1,10 5:01

501 Chomutov,Gymnázium 30,60 29,90 32,70 K K

K 17,70 8,50 7,80  3,60

K K
501 Chomutov,Zoopark K K K 21,50 20,90

20,00 K K K  K

4,30 5:08
501 Chomutov,Písečná I-13 K K K 19,50 18,90

K 20,90 11,70 11,00  6,80

K K
501 Chomutov,Moravská K K K 22,80 22,20

22,50 K K K  K

K K
501 Chomutov,Lesopark u lávky K K K 22,00 21,40

22,00 K K K  K

5,50 5:10
Délka spoje [km] 12,90

104
X

 
 
 

24,40 22,10 12,90 12,20  8,00
K K

501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 32,20 31,50 34,30 23,90 23,30
23,30 K K K  K K

6:10
22,10

106
X

 
 
 

5:59
6:01
6:06
6:08
K

K

K

K

5:53
5:54
5:56
5:58

5:42
5:44
5:46
5:48
5:50
K

 
 

5:31
K

5:38

 
 

6:12
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

5:40

 
 
 
 
 
 

6:28
6:30

 
 
 
 
 

6:16

K

K

6:30
8,00

108
X

 
 
 

K

6:21
6:26
6:28
K

K

K

K

6:15
6:16
6:18
K

 
 

6:55
6:57
6:59

23,90

110
X

6:16
6:18
6:20

K

K

K

K

6:52
6:54

6:44
6:45
6:48
6:49
6:51
K

6:32
6:34
6:36
6:38
6:40
6:43

6:18
6:20
6:21
K

K

7:10
32,20

112
Xfd

 
 
 

6:59
7:01
7:06
7:08
K

K

K

K

6:53
6:54
6:56
6:58

6:42
6:44
6:46
6:48
6:50
K

K

K

6:31
K

6:38

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

6:40

6:22
6:24
6:29
K

K

K

 
7:13

 
 
 
 
 
 

K

K

7:41
5,50

114
X

 
 
 

7:28
7:32
7:37
7:39
K

K

 
 
 
 
 
 

 
 

K

K

7:45
12,20

116
X

 
 
 

K

7:36
7:41
7:43
K

K

K

K

7:28
7:30
7:32
K

7:17
7:19
7:21
7:23
7:25
K

 
 
 
 

K

8:10
12,90

118
X

9:16
9:18
9:20

7:59
8:01
8:06
8:08
K

K

K

K

7:53
7:54
7:56
7:58

7:42
7:44
7:46
7:48
7:50
K

 
 
 
 
 

9:46
9:48
9:50
K

K

K

9:31
K

9:38
9:40

9:22
9:24
9:29
K

K

K

K

7:40

 
 
 
 
 
 

 
11:40

 
 
 
 
 
 

K

K

10:10
32,20

120
X

 
 
 

9:59
10:01
10:06
10:08

K

K

K

K

9:53
9:54
9:56
9:58

9:42
9:44

K

K

12:10
12,90

122
X

C
12:18
12:20
12:22

11:59
12:01
12:06
12:08

K

K

K

K

11:53
11:54
11:56
11:58

11:42
11:44
11:46
11:48
11:50

K

 
 
 
 

K

13:10
31,50

124
X

 
 
 

K

13:01
13:06
13:08

K

K

K

K

12:55
12:56
12:58

K

12:44
12:46
12:48
12:50
12:52

K

K

K

12:33
K

12:40

13:46
13:48
13:50

K

 
 
 
 
 

13:40

 
 
 
 
 
 

K

12:42

12:24
12:26
12:31

K

K

K

14:38
14:40

14:20
14:22
14:27
14:29

K

K

K

K

14:10
12,90

128
X

14:14
14:16
14:18

13:59
14:01
14:06
14:08

K

K

K

K

13:53
13:54
13:56
13:58

13:42
13:44

K

K

15:10
34,30

126
X

 
 
 

14:59
15:01
15:06
15:08

K

K

K

K

14:53
14:54
14:56
14:58

14:42
14:44
14:46
14:48
14:50

K

K

K

14:31
K

15:09
23,30

130
X

 
 
 

K

K

K

K

15:02
15:04

14:54
14:55
14:58
14:59
15:01

K

14:42
14:44
14:46
14:48
14:50
14:53

14:28
14:30

K

K

14:38
14:40

15:48
15:50

K

 
 
 
 
 

15:40

 
 
 
 
 
 

15:05
15:07

 
 
 
 
 

14:26

16:40

 
 
 
 
 
 

K

K

16:10
12,90

132
X

A
 
 
 

15:59
16:01
16:06
16:08

K

K

K

K

15:53
15:54
15:56
15:58

15:42
15:44
15:46

K

17:10
12,90

134
X

 
 
 

16:59
17:01
17:06
17:08

K

K

K

K

16:53
16:54
16:56
16:58

16:42
16:44
16:46
16:48
16:50

K

 
 
 
 
 

17:56
17:58

17:42
17:44
17:46
17:48
17:50

K

 
 
 
 
 

17:40

 
 
 
 
 
 

18:18
18:20
18:21
18:23
18:28
18:30

 
 
 
 
 

18:16

K

K

18:10
12,90

136
X

 
 
 

17:59
18:01
18:06
18:08

K

K

K

K

17:53
17:54

18:29
K

K

K

18:55
18:57
18:59
24,40

138
X

18:16
18:18
18:20

K

K

K

K

18:52
18:54

18:44
18:45
18:48
18:49
18:51

K

18:32
18:34
18:36
18:38
18:40
18:43

140
Xdb

 
 
 

18:59
19:01
19:06
19:08

K

K

K

K

18:53
18:54
18:56
18:58

18:42
18:44
18:46
18:48
18:50

K

K

K

18:31
K

18:38
18:40

18:22
18:24

19:56
19:58

19:42
19:44
19:46
19:48
19:50

K

 
 
 
 
 

19:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

20:44

 
 
 
 
 
 

K

K

20:10
12,90

142
Xdb

C
 
 
 

19:59
20:01
20:06
20:08

K

K

K

K

19:53
19:54

 
 
 
 

K

K

21:10
12,20

144
Xdb

 
 
 

K

21:01
21:06
21:08

K

K

K

K

20:55
20:56
20:58

K

20:46
20:48
20:49
20:50
20:52

K

SOBOTA + NEDĚLE
158
6+cf

B
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:10
23:12
23:13
23:14
23:16

 

 
 
 
 
 

23:08

 
 

5:00

 
 
 
 
 

4:54

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:18
6:20
6:21
6:23
6:28

 
 
 
 
 
 

K

K

K

5:12
8,00

152
6+cf

 
 

K

K

5:03
5:08
5:10
K

K

K

K

4:57
4:58

 
 
 

6:52
6:53
6:55
6:57

24,40

160
6+ce

B
 
 

K

K

K

K

K

6:50

6:41
6:42
6:43
6:46
6:47
6:49

6:30
6:32
6:34
6:35
6:36
6:38

6:16

154
6+ce

 
 

K

K

17:03
17:08
17:10

K

K

K

K

16:57
16:58
17:00

 
 
 
 
 

16:54

 
 
 
 
 
 

 
 
 

156
+bf

C
 
 

K

K

K

K

K

18:50

18:41
18:42
18:43
18:46
18:47
18:49

18:30
18:32
18:34
18:35
18:36
18:38

18:16
18:18
18:20
18:21
18:23
18:28

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:52
18:53
18:55
18:57
24,40

 
 
 

K

K

21:03
21:08
21:10

K

K

K

K

20:57
20:58
21:00

 
 
 
 
 

20:54

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

K

K

K

21:12
8,00

Poznámky

K

K

K

17:12
8,00

 
 
 

4,20

K

K

19:10
32,20

K

C pokračuje jako linka 570 do zastávky Staňkovice,Triangle-jih

Linka č. 522565  Most-Jirkov-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 570 do zastávky Velemyšleves,Triangle-západ
B pokračuje jako linka 570 do zastávky Bitozeves,Triangle-východ

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 522568: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159
X X X X X X X X X X Xfd Xfd X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:34 6:34 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32   8:37 8:37 12:37 12:37 16:37 16:37   
  6:36 6:36 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34   8:39 8:39 12:39 12:39 16:39 16:39   
  6:38 6:38 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36   8:40 8:40 12:40 12:40 16:40 16:40   
  6:40 6:40 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38   8:42 8:42 12:42 12:42 16:42 16:42   
  J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J   
  6:41 6:41 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39   8:43 8:43 12:43 12:43 16:43 16:43   
  K 6:42 K 8:44 K 10:44 K 12:44 K 13:44 K 14:40 K 16:40 K 18:40   K 8:44 K 12:44 K 16:44   
  K 6:43 K 8:45 K 10:45 K 12:45 K 13:45 K 14:41 K 16:41 K 18:41   K 8:45 K 12:45 K 16:45   
  6:43 6:44 8:45 8:46 10:45 10:46 12:45 12:46 13:45 13:46 14:41 14:42 16:41 16:42 18:41 18:42   8:45 8:46 12:45 12:46 16:45 16:46   
  6:48 6:49 8:50 8:51 10:50 10:51 12:50 12:51 13:50 13:51 14:46 14:47 16:46 16:47 18:46 18:47   8:50 8:51 12:50 12:51 16:50 16:51   
  6:51 6:51 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49   8:53 8:53 12:53 12:53 16:53 16:53   
  6:55 6:55 K K K K K K K K 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   K K K K K K   
  6:58 6:58 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56   8:56 8:56 12:56 12:56 16:56 16:56   
  7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02     15:02 15:02 17:07 17:07 19:02 19:02   9:02 9:02 13:02 13:02 17:02 17:02   
  7:00 7:00 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   8:58 8:58 12:58 12:58 16:58 16:58   
  7:01 7:01 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   8:59 8:59 12:59 12:59 16:59 16:59   

4:55 6:00 7:03 7:03 9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 6:45 6:45 9:00 9:00 13:00 13:00 17:00 17:00 19:00 19:00
4:58 6:03 7:07 7:07 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 6:48 6:48 9:03 9:03 13:03 13:03 17:03 17:03 19:03 19:03
5:01 6:06 7:11 7:11 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 6:51 6:51 9:06 9:06 13:06 13:06 17:06 17:06 19:06 19:06
5:03 6:08 7:14 7:14 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 6:53 6:53 9:08 9:08 13:08 13:08 17:08 17:08 19:08 19:08
5:06 6:11 7:17 7:17 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 6:56 6:56 9:11 9:11 13:11 13:11 17:11 17:11 19:11 19:11
5:08 6:13 7:19 7:19 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 6:58 6:58 9:13 9:13 13:13 13:13 17:13 17:13 19:13 19:13
5:10 6:15 7:21 7:21 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 7:00 7:00 9:15 9:15 13:15 13:15 17:15 17:15 19:15 19:15
5:11 6:16 7:22 7:22 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 7:01 7:01 9:16 9:16 13:16 13:16 17:16 17:16 19:16 19:16
5:12 6:17 7:23 7:23 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 7:02 7:02 9:17 9:17 13:17 13:17 17:17 17:17 19:17 19:17
5:14 6:19 7:25 7:25 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 7:04 7:04 9:19 9:19 13:19 13:19 17:19 17:19 19:19 19:19
5:16 6:21 7:27 7:27 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21 7:06 7:06 9:21 9:21 13:21 13:21 17:21 17:21 19:21 19:21

  7:32 7:32 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32   15:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32   9:32 9:32 13:32 13:32 17:32 17:32 19:32 19:32
 6:35                           
  7:43 7:43 9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43   15:43 15:43 17:43 17:43 19:45 19:45   9:43 9:43 13:43 13:43 17:43 17:43 19:45 19:45

11,900 11,900 30,500 26,600 26,600 26,600 26,600 30,500 30,500 30,500 11,900 26,600 26,600 26,600 11,900 355,800
11,900 11,900 30,500 26,600 26,600 26,600 26,600 30,500 30,500 30,500 11,900 26,600 26,600 26,600 11,900 355,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 568
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

568 Chomutov-Strup čice-Jirkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Průmyslová zóna I
501 Chomutov,Průmyslová zóna II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,zahrádky
501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila
575 Pesvice
576 Všestudy
574 Sušany
574 Hošnice

± 544  Lužice
574 Strupčice,škola
574 Strup čice
574 Strup čice
574 Okořín

Jirkov,Dvořákova

573 Vrskmaň
573 Zaječice
511 Jirkov,hřbitov

±

± U2  Most
± U51  Ústí n.L.
± R5  Cheb

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná
511 Jirkov,žel.st.

511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Červenohrádecká
511

db
fd
fd

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 522568: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160
X X X X X X X X X X X Xfd Xfd X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:30 6:35 6:35 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35   8:35 8:35 12:35 12:35 16:35 16:35 18:35 18:35

4:35 4:35 5:32 6:37 6:37 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 4:35 4:35 8:37 8:37 12:37 12:37 16:37 16:37 18:37 18:37
4:37 4:37 5:34 6:39 6:39 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 4:37 4:37 8:39 8:39 12:39 12:39 16:39 16:39 18:39 18:39
4:38 4:38 5:35 6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 4:38 4:38 8:40 8:40 12:40 12:40 16:40 16:40 18:40 18:40
4:39 4:39 5:36 6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 4:39 4:39 8:41 8:41 12:41 12:41 16:41 16:41 18:41 18:41
4:41 4:41 5:38 6:43 6:43 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 4:41 4:41 8:43 8:43 12:43 12:43 16:43 16:43 18:43 18:43
4:43 4:43 5:40 6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 4:43 4:43 8:45 8:45 12:45 12:45 16:45 16:45 18:45 18:45
4:46 4:46 5:43 6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 4:46 4:46 8:48 8:48 12:48 12:48 16:48 16:48 18:48 18:48
4:48 4:48 5:45 6:50 6:50 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 4:48 4:48 8:50 8:50 12:50 12:50 16:50 16:50 18:50 18:50
4:51 4:51 5:48 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 4:51 4:51 8:53 8:53 12:53 12:53 16:53 16:53 18:53 18:53
4:54 4:54 5:51 6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 4:54 4:54 8:56 8:56 12:56 12:56 16:56 16:56 18:56 18:56
4:59 4:59 5:59 6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59     14:59 14:59 17:04 17:04 18:59 18:59 4:55 4:55 8:59 8:59 12:59 12:59 16:59 16:59 18:59 18:59
4:55 4:55  6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 16:58 16:58     8:57 8:57 12:57 12:57 16:57 16:57   
4:56 4:56  6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 16:59 16:59     8:58 8:58 12:58 12:58 16:58 16:58   
4:58 4:58  7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 17:01 17:01     9:00 9:00 13:00 13:00 17:00 17:00   
K K  7:04 7:04 K K K K K K 14:04 14:04 15:04 15:04 K K     K K K K K K   

5:01 5:01  7:09 7:09 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 14:08 14:08 15:08 15:08 17:04 17:04     9:03 9:03 13:03 13:03 17:03 17:03   
5:03 5:04  7:12 7:13 9:06 9:07 11:06 11:07 13:06 13:07 14:10 14:11 15:10 15:11 17:06 17:07     9:05 9:06 13:05 13:06 17:05 17:06   
5:08 5:09  7:17 7:18 9:11 9:12 11:11 11:12 13:11 13:12 14:15 14:16 15:15 15:16 17:11 17:12     9:10 9:11 13:10 13:11 17:10 17:11   
5:09 K  7:18 K 9:12 K 11:12 K 13:12 K 14:16 K 15:16 K 17:12 K     9:11 K 13:11 K 17:11 K   
5:10 K  7:19 K 9:13 K 11:13 K 13:13 K 14:17 K 15:17 K 17:13 K     9:12 K 13:12 K 17:12 K   
5:11 5:11  7:20 7:20 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 14:18 14:18 15:18 15:18 17:14 17:14     9:13 9:13 13:13 13:13 17:13 17:13   
5:12 5:12  7:21 7:21 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 14:19 14:19 15:19 15:19 17:15 17:15     9:14 9:14 13:14 13:14 17:14 17:14   
J J  J J J J J J J J J J J J J J     J J J J J J   

5:14 5:14  7:23 7:23 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 14:21 14:21 15:21 15:21 17:17 17:17     9:16 9:16 13:16 13:16 17:16 17:16   
5:16 5:16  7:25 7:25 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 14:23 14:23 15:23 15:23 17:19 17:19     9:17 9:17 13:17 13:17 17:17 17:17   
5:18 5:18  7:27 7:27 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 14:25 14:25 15:25 15:25 17:21 17:21     9:19 9:19 13:19 13:19 17:19 17:19   

25,500 11,700 30,500 26,500 26,500 26,500 30,500 30,500 26,500 11,700 10,700 26,500 26,500 26,500 11,700 348,300
25,500 11,700 30,500 26,500 26,500 26,500 30,500 30,500 26,500 11,700 10,700 26,500 26,500 26,500 11,700 348,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 568
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

568 Jirkov-Strup čice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

511 Jirkov,žel.st.
501 Chomutov,Píse čná
511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,hřbitov
573 Zaječice
573 Vrskmaň
574 Okořín
574 Strup čice

± 544  Lužice
574 Strup čice
574 Strupčice,škola
574 Hošnice

Údlice,zahrádky

574 Sušany
576 Všestudy
575 Pesvice

±

501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Průmyslová zóna II
501 Chomutov,Průmyslová zóna I

501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501

db
fd
fd

H
X
6
+
ce
cf

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 151 151 153 153 155 155
X X X X Xfd Xfd Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:26 5:26 6:19 6:19     8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 15:03 15:10 16:13 16:13 18:13 18:13 10:13 10:13 14:13 14:13 18:13 18:13
K 5:28 K 6:21     K 8:15 K 10:15 K 12:15 K 14:15 K 15:12 K 16:15 K 18:15 K 10:15 K 14:15 K 18:15

5:28 5:28 6:21 6:21 7:25 7:25 7:30 7:30 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 15:05 15:15 16:15 16:15 18:15 18:15 10:15 10:15 14:15 14:15 18:15 18:15
5:30 5:30 6:23 6:23 J J 7:32 7:32 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 15:07 15:17 16:17 16:17 18:17 18:17 10:17 10:17 14:17 14:17 18:17 18:17
5:32 5:32 6:24 6:24 J J 7:34 7:34 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 15:09 15:19 16:19 16:19 18:19 18:19 10:18 10:18 14:18 14:18 18:18 18:18
5:33 5:33 6:25 6:25 K K 7:35 7:35 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 15:10 15:20 16:20 16:20 18:20 18:20 10:19 10:19 14:19 14:19 18:19 18:19
K 5:34 K 6:26 K K K J K 8:21 K 10:21 K 12:21 K 14:21 K 15:21 K 16:21 K 18:21 K 10:20 K 14:20 K 18:20

5:35 5:35 6:27 6:27 K K 7:37 J 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 15:12 15:22 16:22 16:22 18:22 18:22 10:21 10:21 14:21 14:21 18:21 18:21
K 5:36 K 6:28 K K K J K 8:23 K 10:23 K 12:23 K 14:23 K 15:23 K 16:23 K 18:23 K 10:22 K 14:22 K 18:22
K 5:37 K 6:29 K K K J K 8:24 K 10:24 K 12:24 K 14:24 K 15:24 K 16:24 K 18:24 K 10:23 K 14:23 K 18:23
K 5:38 K 6:30 K K K J K 8:25 K 10:25 K 12:25 K 14:25 K 15:25 K 16:25 K 18:25 K 10:24 K 14:24 K 18:24

5:38 5:39 6:30 6:31 K K 7:40 7:41 8:25 8:26 10:25 10:26 12:25 12:26 14:25 14:26 15:15 15:26 16:25 16:26 18:25 18:26 10:24 10:25 14:24 14:25 18:24 18:25
5:39 5:40 6:31 6:32 K K   8:26 8:27 10:26 10:27 12:26 12:27 14:26 14:27 15:16 15:27 16:26 16:27 18:26 18:27 10:25 10:26 14:25 14:26 18:25 18:26
5:39 5:40 6:31 6:32 K K   8:26 8:27 10:26 10:27 12:30 12:31 14:30 14:31 15:16 15:27 16:26 16:27 18:26 18:27 10:25 10:26 14:25 14:26 18:25 18:26
5:40 5:41 6:32 6:33 K K   8:27 8:28 10:27 10:28 12:31 12:32 14:31 14:32 15:17 15:28 16:27 16:28 18:27 18:28 10:26 10:27 14:26 14:27 18:26 18:27
5:41 5:42 6:33 6:34 K K   8:28 8:29 10:28 10:29 12:32 12:33 14:32 14:33 15:18 15:29 16:28 16:29 18:28 18:29 10:27 10:28 14:27 14:28 18:27 18:28
5:43 5:43 6:34 6:35 K K   K K 10:30 10:30 12:34 12:34 K K 15:20 15:30 K K 18:30 18:30 10:28 10:29 14:28 14:29 18:28 18:29
5:46 5:46 6:36 6:37 7:33 7:33   K K 10:33 10:33 12:37 12:37 K K 15:23 15:33 K K 18:33 18:33 10:30 10:31 14:30 14:31 18:30 18:31
5:49 5:49 6:38 6:39     8:30 8:30 10:36 10:36 12:40 12:40 14:34 14:34 15:26 15:36 16:30 16:30 18:36 18:36 10:32 10:33 14:32 14:33 18:32 18:33
5:50 5:50 6:39 6:40     8:31 8:31 10:37 10:37 12:41 12:41 14:35 14:35 15:27 15:37 16:31 16:31 18:37 18:37 10:33 10:34 14:33 14:34 18:33 18:34
5:51 5:51 6:40 6:41     8:32 8:32 10:38 10:38 12:42 12:42 14:36 14:36 15:28 15:38 16:32 16:32 18:38 18:38 10:34 10:35 14:34 14:35 18:34 18:35
5:53 5:53 6:42 6:43     8:34 8:34 10:40 10:40 12:44 12:44 14:38 14:38 15:30 15:40 16:34 16:34 18:40 18:40 10:36 10:37 14:36 14:37 18:36 18:37
5:54 5:54 6:43 6:44     8:35 8:35 10:41 10:41 12:45 12:45 14:39 14:39 15:31 15:41 16:35 16:35 18:41 18:41 10:37 10:38 14:37 14:38 18:37 18:38
5:56 5:56 6:45 6:46     8:37 8:37 10:43 10:43 12:47 12:47 14:41 14:41 15:33 15:43 16:37 16:37 18:43 18:43 10:39 10:40 14:39 14:40 18:39 18:40
5:58 5:58 6:47 6:48     8:39 8:39 10:45 10:45 12:49 12:49 14:43 14:43 15:35 15:45 16:39 16:39 18:45 18:45 10:41 10:42 14:41 14:42 18:41 18:42
6:00 6:00 6:49 6:50     8:41 8:41 10:47 10:47 12:51 12:51 14:45 14:45 15:37 15:47 16:41 16:41 18:47 18:47 10:43 10:44 14:43 14:44 18:43 18:44

  6:52 6:52     8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52         
6:08 6:08 eg7:05 eg7:05       11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08             

19,300 19,300 6,800 4,900 15,800 19,300 19,300 15,800 19,300 15,800 19,300 19,300 19,300 19,300 232,800
19,300 19,300 6,800 4,900 15,800 19,300 19,300 15,800 19,300 15,800 19,300 19,300 19,300 19,300 232,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,zahrádky
501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila
501 Údlice,u čilišt ě
501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Přečaply,starý cukrovar

582 Nezabylice
582 Nezabylice,Hořenec

501 Přečaply
582 Nezabylice,Na seníku
581 Všehrdy

SOBOTA + NEDĚLE

J

912 Velemyšleves,Zálezly
912 Velemyšleves

± 733  Most

583 Bílence
583 Voděrady,rozc.0.6
583 Škrle,rozc.1.0

582 Nezabylice,Na seníku

+

± 733  Žatec
Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

K
±
H
X
6

ce
db
eg
fd
fd

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 152 152 154 154 156 156
X X X X Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:49 4:49 6:04 6:04 7:05 7:05 7:09 7:09     9:15 9:15 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 16:15 16:15 17:15 17:15 7:12 7:13 11:12 11:13 15:12 15:13
4:51 4:51 6:06 6:06 7:08 7:08 7:11 7:11     9:17 9:17 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 16:17 16:17 17:17 17:17 7:14 7:15 11:14 11:15 15:14 15:15
4:53 4:53 6:08 6:08 7:11 7:11 7:13 7:13     9:19 9:19 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 16:19 16:19 17:19 17:19 7:16 7:17 11:16 11:17 15:16 15:17
4:55 4:55 6:10 6:10 7:13 7:13 7:15 7:15     9:21 9:21 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 16:21 16:21 17:21 17:21 7:18 7:19 11:18 11:19 15:18 15:19
4:56 4:56 6:11 6:11 7:15 7:15 7:16 7:16     9:22 9:22 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 16:22 16:22 17:22 17:22 7:19 7:20 11:19 11:20 15:19 15:20
4:58 4:58 6:13 6:13 7:19 7:19 7:18 7:18     9:24 9:24 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:18 16:24 16:24 17:24 17:24 7:21 7:22 11:21 11:22 15:21 15:22
4:59 4:59 6:14 6:14 7:21 7:21 7:19 7:19     9:25 9:25 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 16:25 16:25 17:25 17:25 7:22 7:23 11:22 11:23 15:22 15:23
5:00 5:00 6:15 6:15 7:22 7:22 7:20 7:20     9:26 9:26 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 16:26 16:26 17:26 17:26 7:23 7:24 11:23 11:24 15:23 15:24
5:03 5:03 6:18 6:18 K K 7:23 7:23   7:34 7:34 K K 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 K K K K 7:25 7:26 11:25 11:26 15:25 15:26
5:06 5:06 6:21 6:21 K K 7:26 7:26   7:37 7:37 K K 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 K K K K 7:27 7:28 11:27 11:28 15:27 15:28
5:08 5:08 6:23 6:23 7:24 7:24 7:28 7:28   7:39 7:39 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 7:28 7:29 11:28 11:29 15:28 15:29
5:09 5:09 6:24 6:24 7:25 7:25 7:29 7:29   7:40 7:40 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 7:29 7:30 11:29 11:30 15:29 15:30
5:10 5:10 6:25 6:25 7:26 7:26 7:30 7:30   7:41 7:41 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 7:30 7:31 11:30 11:31 15:30 15:31
5:10 5:10 6:25 6:25 7:30 7:30 7:30 7:30   7:41 7:41 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 7:30 7:31 11:30 11:31 15:30 15:31
J J J J J J J J 7:41 7:41 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:11 K 6:26 K 7:31 K 7:31 K K K 7:42 K 9:31 K 11:31 K 13:31 K 15:31 K 16:31 K 17:31 K K 7:32 K 11:32 K 15:32
5:12 K 6:27 K 7:32 K 7:32 K K K 7:43 K 9:32 K 11:32 K 13:32 K 15:32 K 16:32 K 17:32 K K 7:33 K 11:33 K 15:33
5:13 K 6:28 K 7:33 K 7:33 K K K 7:44 K 9:33 K 11:33 K 13:33 K 15:33 K 16:33 K 17:33 K K 7:34 K 11:34 K 15:34
5:14 5:14 6:29 6:29 7:34 7:34 7:34 7:34 K K 7:45 7:45 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 7:34 7:35 11:34 11:35 15:34 15:35
5:15 K 6:30 K 7:35 K 7:35 K K K 7:46 K 9:35 K 11:35 K 13:35 K 15:35 K 16:35 K 17:35 K K 7:36 K 11:36 K 15:36
5:16 5:16 6:31 6:31 7:36 7:36 7:36 7:36 K K 7:47 7:47 9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 7:36 7:37 11:36 11:37 15:36 15:37
5:17 5:17 6:32 6:32 7:37 7:37 7:37 7:37 J J 7:48 7:48 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 7:37 7:38 11:37 11:38 15:37 15:38
5:19 5:19 6:34 6:34 7:39 7:39 7:39 7:39 J J 7:50 7:50 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 7:38 7:39 11:38 11:39 15:38 15:39
5:21 5:21 6:36 6:36 7:41 7:41 7:41 7:41 7:48 7:48 7:52 7:52 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 7:40 7:41 11:40 11:41 15:40 15:41
5:23 5:23 6:38 6:38 7:43 7:43 7:43 7:43     9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43   17:43 17:43 7:42 7:43 11:42 11:43 15:42 15:43
5:30 5:30                             

  7:02 7:02                           
    7:51 7:51 7:51 7:51     9:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51   17:51 17:51 7:51 7:51 11:51 11:51 15:51 15:51
    8:06 8:06 8:06 8:06     10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 16:08 16:08   18:08 18:08 8:06 8:06 12:08 12:08 16:08 16:08

19,600 19,600 16,100 19,600 6,300 9,400 16,100 19,600 19,600 19,600 15,100 16,100 19,600 19,600 19,600 255,500
19,600 19,600 16,100 19,600 6,300 9,400 16,100 19,600 19,600 19,600 15,100 16,100 19,600 19,600 19,600 255,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

569 Velemyšleves-Údlice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

912 Velemyšleves
912 Velemyšleves,Zálezly
583 Škrle,rozc.1.0
583 Voděrady,rozc.0.6
583 Bílence
582 Nezabylice,Hořenec
582 Nezabylice
582 Nezabylice,Na seníku
581 Všehrdy
582 Nezabylice,Na seníku
501 Přečaply
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Údlice,u čilišt ě
501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501 Údlice,zahrádky
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

± U1  Děčín
± U51  Ústí n.L.

6

± R5  Cheb
± R5  Praha

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

J
K
±
H
X

fd

+
cf
ed
ed
eg
fd

příj.
odj.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

570

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 5:14
5:16

917 Velemyšleves,Triangle-sever II 17,30 17,30 17,30 5:31
501 Chomutov,Palackého 0,80 0,80 0,80

917 Bitozeves,Triangle-východ 20,80 20,80 20,80

5:32
917 Bitozeves,Triangle-sever III 19,50 19,50 19,50 5:34
917 Velemyšleves,Triangle-sever 18,10 18,10 18,10

5:42
Délka spoje [km] 28,50

103
X

13:14
13:16
13:31
13:32

917 Velemyšleves,Triangle-západ p říj. 28,50   

5:36
917 Staňkovice,Triangle-jih 23,40 23,40  5:40

13:34
13:36
13:40

 
23,40

107
X

17:14
17:16

SOBOTA + NEDĚLE
153

6+cf

5:14
5:16
5:31

28,50

105
Xdb

21:14
21:16
21:31
21:32
21:34
21:36

17:31
17:32
17:34
17:36
17:40
17:42

5:32
5:34
5:36

 
 

20,80

21:40
 

23,40

17:32
17:34
17:36

 
 

20,80

155
6+ce

17:14
17:16
17:31

21:32
21:34
21:36
21:40

 
23,40

151
+bf

21:14
21:16
21:31

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 522570  Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.



570
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Velemyšleves,Triangle-západ-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

A
917 Velemyšleves,Triangle-západ odj. 0,00    6:11

 6:14
917 Bitozeves,Triangle-východ 4,30 2,50 K 0,00 6:18
917 Staňkovice,Triangle-jih 1,80 0,00 0,00

1,40 6:20
917 Velemyšleves,Triangle-sever 7,10 5,30 K 2,80 6:22
917 Bitozeves,Triangle-sever III 5,70 3,90 K

24,40 22,60 18,40 20,10 6:38
917 Velemyšleves,Triangle-sever II 7,80 6,00 K 14:23

14:38
14:40
23,40

20,90 6:40
Délka spoje [km] 25,20

104
X

C
 

14:14
14:18

501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 25,20 23,40 19,20

3,50 6:23
501 Chomutov,Palackého

106
Xdb

C
 

22:14

X

18:11
18:14

22:18
22:20
22:22
22:23
22:38
22:40

18:22
18:23
18:38
18:40

18:18
18:20

SOBOTA + NEDĚLE
154

6+cf

B
 
 

6:18
6:20
6:22

152
+bf

 
21:40

K

18:20
18:22
18:23

156
6+ce

B
 
 

18:18

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

K

K

K

21:58
22:00
19,20

18:38
18:40
20,90

6:23
6:38
6:40

20,9023,4025,20

14:20
14:22

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Linka č. 522570  Velemyšleves,Triangle-západ-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 565 do zastávky Most,nádraží
B pokračuje jako linka 565 do zastávky Jirkov,aut.nádr.
C pokračuje jako linka 565 do zastávky Vysoká Pec



L spoje 153 a 155  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Linka č. 522588  Chomutov-Hora Sv. Šebestiána
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
L spoj 105  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

15,10
CV_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:58
19:00
19:02
19:03
19:05
19:07

K

18:46
18:51
18:52
18:54
18:56

14:42
15,10
CV_12

157
6+

18:40
18:42
18:42
18:44

14:31
14:33
14:35
14:37
14:38
14:40

14:19
K

14:21
14:26
14:27
14:29

155
6+

L

14:13
14:15
14:17

10:37
10:38
10:40
10:42
15,10
CV_12

10:26
10:27
10:29
10:31
10:33
10:35

CV_12

153
6+

L

10:13
10:15
10:17
10:19

K

10:21

6:50
6:52
6:53
6:55
6:57

15,10

6:36
6:41
6:42
6:44
6:46
6:48

CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

6:30
6:32
6:32
6:34
K

20:30
20:32
20:33
20:35
20:37
15,10

20:16
20:21
20:22
20:24
20:26
20:28

15,10
CV_12

119
X

20:10
20:12
20:12
20:14

K

18:58
19:00
19:02
19:03
19:05
19:07

K

18:46
18:51
18:52
18:54
18:56

17:09
15,10
CV_12

117
X

18:40
18:42
18:42
18:44

16:58
17:00
17:02
17:04
17:05
17:07

16:46
K

16:48
16:53
16:54
16:56

115
X

16:40
16:42
16:44

15:27
15:28
15:30
15:32
16,70
CV_12

15:16
15:17
15:19
15:21
15:23
15:25

CV_12

113
Xfd

15:00
15:02
15:04
15:06
15:08
15:11

15:22
15:24
15:25
15:27
15:29
15,10

15:08
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20

15,70
CV_12

111
Xed

15:00
15:02
15:04
15:06

K

13:23
13:25
13:27
13:28
13:30
13:32

13:08
13:11
13:16
13:17
13:19
13:21

Xfd

 
 

13:04
13:06

13:24
13:25
13:27
13:29
14,10
CV_12

13:13
13:14
13:16
13:18
13:20
13:22

CV_12

107
Xed

 
 

13:04
13:06

K

13:08

9:57
9:59

10:00
10:02
10:04
15,10

9:43
9:48
9:49
9:51
9:53
9:55

15,10
CV_12

105
X

L

9:35
9:37
9:39
9:41
K

6:56
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

K

6:44
6:49
6:50
6:52
6:54

X

6:38
6:40
6:40
6:42

15,70 5:52
Délka spoje [km] 15,10

Typ vozu CV_12

524 Hora Sv.Šebestiána p říj. 15,10 16,70 14,10

12,70 5:48
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 13,50 15,10 12,50 14,10 5:50
521 Křimov,nádr. 12,10 13,70 11,10

10,80 5:45
521 Křimov,nádr.rozc. 11,70 13,30 10,70 12,30 5:47
521 Křimov 10,20 11,80 9,20

8,70 5:41
521 Křimov,Suchdol,rozc. 9,20 10,80 8,20 9,80 5:43
521 Křimov,Strážky 8,10 9,70 7,10

7,20 5:37
521 Křimov,Domina 7,20 8,80 6,20 7,80 5:39
521 Křimov,Domina,žel.st. 6,60 8,20 5,60

3,40 5:31
521 Křimov,Krásná Lípa 6,00 7,60 5,00 6,60 5:36
501 Chomutov,Lipská II 2,80 4,40 1,80

1,00 5:29
501 Chomutov,Jitřenka K 3,40 K 2,40 K

501 Chomutov,Bezručova 2,00 2,00 1,00

 5:27
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 1,00 0,00 0,00 5:27
501 Chomutov,aut.nádr.        p říj. 1,00 1,00  

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00 0,00   5:25

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 109

588
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-Hora Sv. Šebestiána



A pokračuje jako linka 569 do zastávky Velemyšleves

Linka č. 522588  Hora Sv. Šebestiána-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
L spoj 110  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
L spoje 154 a 156  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
15,00
CV_12

Poznámky
± spoje navazující na linku 588

 
 
 
 

19:53
ce20:08

19:36
19:41

K

19:43
19:45
19:47

19:25
19:27
19:29
19:31
19:33
19:35

158
6+

19:20
19:22
19:24

 
15:51
16:08

 
15,00
CV_12

15:38
15:40
15:42

 
 
 

15:26
15:28
15:30
15:31
15:36

K

CV_12

156
6+
L

15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:24

 
 

11:51
12:08

 
15,00

K

11:38
11:40
11:42

 
 

11:24
11:26
11:28
11:30
11:31
11:36

15,00
CV_12

154
6+
L

11:15
11:17
11:19
11:20
11:22

 
 
 

cf7:51

8:06
 

7:41
K

7:43
7:45
7:47

 

7:27
7:29
7:31
7:33
7:35
7:36

15,00
CV_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

7:20
7:22
7:24
7:25

 
 
 

19:53
db20:08

 

19:41
K

19:43
19:45
19:47

 

19:27
19:29
19:31
19:33
19:35
19:36

X

19:20
19:22
19:24
19:25

 
 
 
 

15,00
CV_12

18:18
18:20
18:22
18:39

 
 

18:06
18:08
18:10
18:11
18:16

K

CV_12

116
X

17:55
17:57
17:59
18:00
18:02
18:04

 
 
 
 
 

15,00

K

16:18
16:20
16:22
16:39
16:33

16:04
16:06
16:08
16:10
16:11
16:16

15,00
CV_12

114
X

15:55
15:57
15:59
16:00
16:02

14:33
 
 
 
 
 

14:16
K

14:18
14:20
14:22
14:39

14:02
14:04
14:06
14:08
14:10
14:11

X

13:55
13:57
13:59
14:00

 
 
 
 

15,00
CV_12

11:13
11:15
11:17

 
 

11:25

11:01
11:03
11:05
11:06
11:11

K

CV_12

110
X
L

10:50
10:52
10:54
10:55
10:57
10:59

 
 

7:51
8:06

 
15,00

K

7:38
7:40
7:42

 
 

7:24
7:26
7:28
7:30
7:31
7:36

16,70
CV_12

108
Xed

7:15
7:17
7:19
7:20
7:22

 
 
 

7:51
8:06

 

7:35
7:38
7:40
7:42
7:44

 

7:19
7:21
7:23
7:25
7:27
7:28

 
15,00
CV_12

106
Xfd

7:10
7:13
7:15
7:16

 
6:25

 
6:29

 
 

6:08
6:13
K

6:15
6:17
6:19

5:57
5:59
6:01
6:03
6:05
6:07

Délka spoje [km] 15,00
Typ vozu CV_12

104
X

A
5:52
5:54
5:56

± R25  Plzeň   5:28
± R5  Praha    
± R5  Cheb    
± U51  Ústí n.L.    
± U2  Most    
± U2  Karlovy Vary    
± U1  Děčín   5:30

501 Chomutov,žel.st. p říj. 15,00 16,70 5:22
501 Chomutov,aut.nádr. 14,00 15,70 5:20
501 Chomutov,Bezručova 13,00 14,70 5:18
501 Chomutov,Jitřenka K 13,80 K

501 Chomutov,Lipská II 12,10 12,10 5:16
521 Křimov,Krásná Lípa 9,00 9,00 5:11
521 Křimov,Domina,žel.st. 8,50 8,50 5:10
521 Křimov,Domina 7,70 7,70 5:08
521 Křimov,Strážky 6,90 6,90 5:06
521 Křimov,Suchdol,rozc. 5,80 5,80 5:04
521 Křimov 4,90 4,90 5:02
521 Křimov,nádr.rozc. 3,30 3,30 5:00
521 Křimov,nádr. 2,90 2,90 4:59
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 1,60 1,60 4:57

X

524 Hora Sv.Šebestiána odj. 0,00 0,00 4:55

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 112 118

588
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Hora Sv. Šebestiána-Chomutov



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 20 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI KADA Ň - ŽATEC 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 9. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Kadaň - Žatec. Následně mezi 
sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 19 ke Smlouvě. 
 

bod 13.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 028/58R/2019



2 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly 

na změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 3. 3. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 1. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



571
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chomutov-B řezno-Radonice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103 107
Xed

501 Chomutov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5:32
501 Chomutov,Palackého 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 5:34

1,30 1,30 5:36
501 Chomutov,Pražská 2,60 2,60 2,60 2,60
501 Chomutov,u pekárny 1,30 1,30 1,30

2,60 5:37
501 Chomutov,Rozcestí 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90 5:38
501 Droužkovice,ObÚ 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80 5:42

9,30 9,30 5:47
585 Březno,St řezov,rozc.0.2 10,70 10,70 10,70 10,70
585 Březno,zdrav.stř. 9,30 9,30 9,30

11,00 5:49
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 12,30 12,30 J J  5:51
585 Březno,Vičice K K 13,40 13,40  K

14,70  K
585 Březno,Vičice K K 16,00  
585 Březno,Stranná K K 14,70

 K
585 Nechranice K K 19,50   K
585 Nechranice,na mostě 13,90 13,90    5:53

  5:55
568 Soběsuky,rozc. 17,60 17,60   
568 Vikletice,přehrada 16,60 16,60  

 5:56
568 Chbany        p říj. 19,00 19,00    5:57
568 Chbany        odj. 19,00     ¥

   
568 Vadkovice,rozc. 22,00    
568 Přeskaky,rozc. 19,80   

  
566 Libědice 24,80      
564 Račetice 26,80      

   
561 Vilémov,rozc. 30,00    
561 Vilémov,Topolanský dvůr 28,30   

  
561 Vilémov 30,70     

5:49
5:51
K

K

Délka spoje [km] 19,00

101
Xfd

5:32
5:34
5:36
5:37
5:38

 
591 Radonice příj. 32,80      

6:11
6:12
6:15

32,80

105
X

8:32
8:34
8:36

5:58
5:59
6:00
6:04
6:07
6:09

K

K

5:53
5:55
5:56
5:57

5:42
5:47

K

K

K

K

8:53
8:55

8:37
8:38
8:42
8:47
8:49
8:51

 
 
 
 
 

19,00

8:56
8:57

 
 
 
 

10:47
10:49

J

10:53

X

10:32
10:34
10:36
10:37

 
 
 
 

14,70

109
X

12:32
12:34

 
 
 
 
 
 

10:55
 
 
 
 
 

10:38
10:42

 
 

12:55
12:56
12:57

 
 
 

12:51
K

K

K

K

12:53

13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:42

 
 
 

12:36
12:37
12:38
12:42
12:47
12:49

113
X

14:32
14:34
14:36
14:37

 
 

K

13:53
13:55
13:56
13:57

 

13:47
13:49
13:51

K

K

K

111
X

 

14:38
14:42
14:47
14:49

J

14:53

 
 

 
 
 
 

15:40
15:45
15:47

 
 
 
 

19,50

117
Xed

15:30
15:32

 
 
 
 
 
 

14:55
14:57
15:00

 
 

15:30
15:32
15:34
15:35
15:36
15:40

 
 
 

15:53
15:54
15:55

¥

 
 

15:49
K

K

K

K

15:51

15:34
15:35
15:36

119
X

17:32
17:34
17:36
17:37

15:57
15:58

K

15:51
15:53
15:54
15:55
15:56

15:45
15:47
15:49

K

K

K

115
Xfd

17:56

17:38
17:42
17:47
17:49
17:51

K

16:10
16:13

16:02
16:05
16:07
16:09

18:42
18:47
18:49

 
 
 
 

19,00

121
Xdb

18:32
18:34

17:57
 
 
 
 
 

K

K

K

17:53
17:55

20:32
20:34
20:36
20:37
20:38
20:42

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:36
18:37
18:38

123
Xdb

22:20
22:22
22:23
22:24

 
 

 
 
 
 
 
 

20:47
20:49

 
 
 
 

125
Xdb

22:25
22:28
22:32
22:34
22:36

K

 
 

11,00

 
 
 
 

22:41
 
 
 
 
 

K

K

K

22:38
22:39
22:40

¥ spoje na sebe navazují s přestupem
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 

19,00
Poznámky

11,00

 
 
 

32,8019,00

 
 
 

19,0019,00

 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522571  Chomutov-B řezno-Radonice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.



571
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Radonice-B řezno-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

591 Radonice odj. 0,00 0,00       
561 Vilémov 2,10 2,10   

561 Vilémov,Topolanský dvůr 4,40 4,40

    
561 Vilémov,rozc. 2,80 2,80  

      
     

566 Libědice 8,00 8,00
564 Račetice 6,00 6,00

      
      

568 Přeskaky,rozc. 13,00 13,00
568 Vadkovice,rozc. 10,80 10,80

      
      

568 Chbany        odj. 13,80 13,80
568 Chbany        p říj. 13,80 13,80

0,00 0,00    4:50
      

568 Vikletice,přehrada 16,20 16,20
568 Soběsuky,rozc. 15,20 15,20

2,40 2,40    4:52
1,40    4:511,40

585 Nechranice 21,80 K

585 Nechranice,na mostě J 18,90
K K 0,00   K

5,10    4:545,10

585 Březno,Stranná 26,50 K

585 Březno,Vičice 25,20 K

K 9,10 K 0,00  K

7,80 K   KK

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 J 20,50
585 Březno,Vičice 27,80 K

6,70 J 2,50 J  4:56
10,40 K 1,30  KK

585 Březno,zdrav.stř. 31,90 23,50
585 Březno,St řezov,rozc.0.2 30,50 22,10

9,70 14,50 5,50 5,40 1,40 5:00
13,10 4,10 4,00 0,00 4:588,30

501 Chomutov,Rozcestí 38,30 29,90
501 Droužkovice,ObÚ J 28,00

16,10 20,90 11,90 11,80 7,80 5:09
19,00 10,00 9,90 5,90 5:0514,20

501 Chomutov,u pekárny 39,90 31,50
501 Chomutov,Pražská 39,20 30,80

17,70 22,50 13,50 13,40 9,40 5:11
21,80 12,80 12,70 8,70 5:1017,00

5:13
501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 41,40 33,00
501 Chomutov,Palackého 40,60 32,20 18,40

 
 

6:57
6:58

Délka spoje [km] 19,20

104
Xed

 
 
 
 
 

19,20 24,00 15,00 14,90 10,90 5:15
23,20 14,20 14,10 10,10

7:25
7:27
7:29

24,00

106
Xfd

6:35
6:38
6:39

J

7:12
7:14
7:19
7:23
7:24

6:59
7:01
K

7:04
7:06
7:08

 
 

6:57
6:58
6:59
J

7:05
7:09

6:41
6:43
6:46
6:50
6:51
6:52

7:31
7:32
7:33
7:35
7:37

41,40

7:11
7:13
J

7:18
7:22
J

 
 
 

9:00

X

 
 
 
 

9:20
9:21
9:23
9:25

19,20

110
X

 
 

K

9:06
9:08
9:10
9:15
9:19

9:01
9:02
9:04
K

K

K

 
 

11:23
11:25

 
11:02
11:04

J

11:08
11:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:15
11:19
11:20

 
 
 
 
 
 

114
X

 
 
 
 

13:08
13:10

13:04
K

K

K

K

13:06

 
 
 

13:00
13:01
13:02

112
X

K

 
 
 
 
 

14:00

13:23
13:25

13:15
13:19
13:20
13:21

 
 
 

14:20
14:21
14:23
14:25
19,20

116
X

 
 

K

14:06
14:08
14:10
14:15
14:19

14:01
14:02
14:04

K

K

 
 
 
 
 
 

15:15
15:19
15:20

K

K

K

15:06
15:08
15:10

 
 
 
 
 

15:03

 
 
 

118
Xfd

16:42
16:45
16:46
16:48

17:08
17:10

17:04
K

K

K

K

17:06

 
 
 

17:00
17:01
17:02

120
Xed

K

16:50
16:53
16:57
16:58
16:59
17:00

17:23
17:25

17:15
17:19
17:20
17:21

 
 
 

17:20
17:21
17:23
17:25
33,00

122
Xdb

 
 

K

17:06
17:08
17:10
17:15
17:19

17:01
17:02
17:04

K

K

 
 
 
 
 
 

18:15
18:19
18:20

K

K

K

18:06
18:08
18:10

 
18:00
18:01
18:02
18:04

K

 
 
 

126
Xdb

 
 
 
 

19:08
19:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

124
Xdb

 
 
 
 
 
 

19:22
19:24
10,90

19:15
19:19
19:20
19:21

 
 

20:53
20:55
21:00
21:04

 
 
 
 
 
 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

21:05
21:06
21:07
21:09
10,90

Poznámky
19,20

18:21
18:23
18:25

19,2015,00

15:21
15:23
15:25

19,2014,90

11:21

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522571  Radonice-B řezno-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.
ed jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

572

X

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 4:27
4:29

511 Jirkov,Dvořákova 1,10 1,10 1,10 4:30
511 Jirkov,Červenohrádecká 0,60 0,60 0,60

4:31
501 Chomutov,Písečná 2,40 2,40 2,40 4:33
511 Nové Ervěnice 1,70 1,70 1,70

4:34
501 Chomutov,Zoopark 5,10 5,10 5,10 4:36
501 Chomutov,Písečná I-13 3,10 3,10 3,10

4:37
501 Chomutov,Moravská 6,40 6,40 6,40 4:39
501 Chomutov,Lesopark u lávky 5,60 5,60 5,60

4:41
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 7,50 7,50 7,50 4:42
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 7,50 7,50 7,50

4:44
501 Chomutov,u pekárny 8,80 8,80 8,80 4:46
501 Chomutov,Palackého 8,30 8,30 8,30

4:47
501 Chomutov,Rozcestí 10,40 10,40 10,40 4:48
501 Chomutov,Pražská 10,10 10,10 10,10

4:52
585 Březno,zdrav.stř. 16,80 16,80 16,80 4:57
501 Droužkovice,ObÚ 12,30 12,30 12,30

4:59
585 Březno,Střezov,rozc.0.2 20,20 18,20 20,20 5:01
585 Březno,důl 18,30 K 18,30

5:03
533 Tušimice,II.stavba 29,20 27,20 29,20 5:10
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 21,80 19,80 21,80

5:11
533 Tušimice,II.ELNA 31,90 29,90 31,90 5:13
533 Tušimice,Sempra 30,40 28,40 30,40

5:15
533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 33,40 31,40 33,40 5:16
533 Tušimice,I.ELNA 32,90 30,90 32,90

531 Kadaň,KOH-I-NOOR 38,20   

5:17
533 Tušimice,Sempra 35,20   5:20
533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 33,40   

5:27
5:29
5:30
5:32
5:34
5:35

Délka spoje [km] 39,00

103
X

5:20
5:22
5:23
5:24
5:26

5:24
531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 39,00   5:25

5:54
6:01
6:02
6:04

5:37
5:39
5:40
5:41
5:45
5:50

16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44

31,40

105
X

16:27
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34

6:06
6:07

 
 
 
 

K

5:52

 
33,40

17:01
17:03
17:10
17:11
17:13
17:15

16:46
16:47
16:48
16:52
16:57
16:59

4:34
4:36
4:37

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

4:27
4:29

153
6+ce

16:27
16:29
16:30

5:10
5:11
5:13

4:48
4:52
4:57
4:59
5:01
5:03

4:39
4:41
4:42
4:44
4:46
4:47

4:30
4:31
4:33

 

17:11
17:13

16:52
16:57
16:59
17:01
17:03
17:10

16:41
16:42
16:44
16:46
16:47
16:48

16:31
16:33
16:34

 
 

33,40

17:15
17:16

 
 

16:36
16:37
16:39

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 

33,40

5:15
5:16

 
17:16

 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

572

531 Kadaň,KOH-I-NOOR 0,80   

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00   

533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 5,60   
533 Tušimice,Sempra 3,80   

533 Tušimice,I.ELNA 6,10 0,50 6:16
533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 5,60 0,00 6:15

533 Tušimice,Sempra 8,60 3,00 6:20
533 Tušimice,II.ELNA 7,10 1,50 6:18

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 17,30 11,70 6:28
533 Tušimice,II.stavba 9,90 4,30 6:21

585 Březno,důl K 15,20 6:32
585 Březno,Střezov,rozc.0.2 18,90 13,30 6:30

501 Droužkovice,ObÚ 24,80 21,10 6:39
585 Březno,zdrav.stř. 20,30 16,60 6:34

501 Chomutov,Pražská 27,60 23,90 6:44
501 Chomutov,Rozcestí 26,70 23,00 6:43

501 Chomutov,Palackého 29,00 25,30 6:47
501 Chomutov,u pekárny 28,30 24,60 6:45

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 29,80 26,10 6:50
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 29,80 26,10 6:49

501 Chomutov,Lesopark u lávky 31,80 28,10 6:54
501 Chomutov,Moravská 30,90 27,20 6:52

501 Chomutov,Písečná I-13 34,30 30,60 l6:57
501 Chomutov,Zoopark 32,30 28,60 6:55

33,20 l7:01
511 Nové Ervěnice 36,20 32,50 l7:00
501 Chomutov,Písečná 35,60 31,90 l6:58

104
X

14:07
14:08
14:12
14:15
14:17

511 Jirkov,aut.nádr. p říj. 38,00 34,30 l7:04
511 Jirkov,Červenohrádecká 37,40 33,70 l7:02
511 Jirkov,Dvořákova 36,90 15:01

15:02
15:04

14:47
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55

 
 
 
 

18:20
18:21

14:57
14:58
15:00

K

14:34
14:39
14:43
14:44
14:45

14:18
14:20
14:22
14:23
14:30
14:32

19:07
19:09
34,30

18:54
18:55
18:57
18:59
19:00
19:02

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 

19:03
19:05
19:06

18:39
18:44
18:48
18:49
18:50
18:52

18:23
18:25
18:26
18:33
18:35
18:37

106
X

6:35
6:37
6:39
6:44

 
 

6:20
6:21
6:23
6:25

7:06
7:07
7:09

34,30

154
6+ce

 
 
 

6:57
6:59
7:00
7:02
7:03
7:05

6:48
6:49
6:50
6:52
6:54
6:55

6:26
6:33

18:37
18:39
18:44
18:48

 
18:20
18:21
18:23
18:25
18:26

19:07
19:09
34,30

 

18:59
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06

18:49
18:50
18:52
18:54
18:55
18:57

18:33
18:35

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

38,00Délka spoje [km] 34,30

Linka č. 522572  Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
l spoj zastavuje jen pro vystupování



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 522578: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 135 135 151 151 153 153 155 157 159 161 163 163 165 165
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:35 5:35 6:30 7:25 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35   20:35 20:35 22:20 22:20 5:21 5:21 6:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
 4:38 5:38 6:33 7:28 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38   20:38 20:38 22:22 22:22 5:24 5:24 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36
 4:39 5:39 6:34 7:29 8:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39   20:39 20:39 22:23 22:23 5:25 5:25 6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37
 4:40 5:40 6:35 7:30 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40   20:40 20:40 22:24 22:24 5:26 5:26 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38
 4:42 5:42 6:37 7:32 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42   20:42 20:42 22:26 22:26 5:28 5:28 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40
 4:44 5:44 6:39 7:34 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44   20:44 20:44 22:28 22:28 5:30 5:30 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42
 4:45 5:45 6:40 7:35 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45   20:45 20:45 22:29 22:29 5:31 5:31 6:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43
 4:47 5:47 6:42 7:37 8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47   20:47 20:47 22:30 22:30 5:33 5:33 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45
 4:49 5:49 6:44 7:39 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49   20:49 20:49 22:31 22:31 5:35 5:35 6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
 4:51 5:51 6:46 7:41 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51   20:51 20:51 22:33 22:33 5:37 5:37 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
 4:53 5:53 6:48 7:43 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53   20:53 20:53 22:34 22:34 5:39 5:39 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51
 4:54 5:54 6:49 7:44 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54   20:54 20:54 22:35 22:35 5:40 5:40 6:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
 4:55 5:55 6:50 7:45 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55   20:55 20:55 22:36 22:36 5:41 5:41 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53
 4:56 5:56 6:51 7:46 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56   20:56 20:56 22:37 22:37 5:42 5:42 6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
 4:57 5:57 6:52 7:47 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57   20:57 20:57 22:38 22:38 5:43 5:43 6:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55
 4:58 5:58 6:53 7:48 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58   20:58 20:58 22:39 22:39 5:44 5:44 6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56
 4:59 5:59 6:54 7:49 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59   20:59 20:59 22:40 22:40 5:45 5:45 6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
 5:01 6:01 6:56 7:51 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01   21:01 21:01 22:42 22:42 5:47 5:47 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59
 5:03 6:03 6:58 7:53 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03   21:03 21:03 22:43 22:43 5:49 5:49 7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
 5:05 6:05 7:00 7:55 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05   21:05 21:05 22:44 22:44 5:51 5:51 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
 5:08 6:08 7:00  9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:03 20:03   22:45 22:45   7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04
 5:10 6:10 7:02  9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:05 20:05   22:47 22:47   7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
 5:13 6:13 7:05  9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:08 20:08   22:50 22:50   7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
 5:16 6:16 7:08  9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:11 20:11   22:53 22:53   7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
 K K K  K K K K K K K K K K K 20:14 20:14   K K   7:15 7:15 K 11:15 K 15:15 K K 19:15 19:15
 K K K  K K K K K K K K K K K 20:17 20:17   K K   7:18 7:18 K 11:18 K 15:18 K K 19:18 19:18
 K K K  K K K K K K K K K K K 20:20 20:20   K K   7:21 7:21 K 11:21 K 15:21 K K 19:21 19:21
 K K K  K K K K K K K K K K K 20:22 20:22   K K   7:23 7:23 K 11:23 K 15:23 K K 19:23 19:23
 K K K  K K K K K K K K K K K 20:24 20:24   K K   7:25 7:25 K 11:25 K 15:25 K K 19:25 19:25
 5:19 6:19 7:11  9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 K K   22:56 22:56   K K 9:15 K 13:15 K 17:15 17:15 K K
 5:22 6:22 7:14  9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 K K   22:59 22:59   K K 9:18 K 13:18 K 17:18 17:18 K K

4:28 5:24 6:24 7:16  9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:25 20:25   23:01 23:01   7:26 7:26 9:20 11:26 13:20 15:26 17:20 17:20 19:26 19:26
4:31 5:27 6:27 7:19  9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 19:27 20:28 20:28   23:04 23:04   7:29 7:29 9:23 11:29 13:23 15:29 17:23 17:23 19:29 19:29
4:35 5:31 6:31 7:23  9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:31     23:08 23:08   7:33 7:33 9:27 11:33 13:27 15:33 17:27 17:27 19:33 19:33
4:39 5:35 6:35 7:27  9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 19:35     23:12 23:12   7:37 7:37 9:31 11:37 13:31 15:37 17:31 17:31 19:37 19:37
4:43 5:39 6:39 7:31  9:39 11:39  13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39           7:41 7:41 9:35 11:41 13:35 15:41 17:35 17:35   
4:46 5:42 6:42 7:35  9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42           7:44 7:44 9:38 11:44 13:38 15:44 17:38 17:38   
K K 6:44 K  K K  K K K K K K           K K K K K K K K   

4:49 5:45 6:46 7:41  9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45           7:47 7:47 9:41 11:47 13:41 15:47 17:41 17:41   
4:52 5:48 6:49 7:44  9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48           7:50 7:50 9:44 11:50 13:44 15:50 17:44 17:44   
4:56 5:52 6:53 7:48  9:52 11:52  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52           7:54 7:54 9:48 11:54 13:48 15:54 17:48 17:48   
4:57 5:53 6:54 7:49  9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53           7:55 7:55 9:49 11:55 13:49 15:55 17:49 17:49   
4:58 5:54 6:55 7:50  9:54 11:54  13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54           7:56 7:56 9:50 11:56 13:50 15:56 17:50 17:50   
4:59 5:55 6:56 7:51  9:55 11:55  13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55           7:57 7:57 9:51 11:57 13:51 15:57 17:51 17:51   

      12:10  14:10  16:10  db18:10            8:05 8:05  12:05  ce16:05     
 6:05  8:00  10:00 12:00  14:00  16:00  db18:00 db19:00             10:00  14:00  18:00 18:00   
 6:00 7:00    fe12:00  14:00 15:00 16:00 17:00 db18:00 db19:00                     
   8:05  10:05    15:05  17:05                       
         15:00  17:00             gc8:00 gc8:00  gc12:00  gc16:00     

20,400 51,800 52,100 51,800 20,300 51,800 51,800 38,300 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 38,300 18,000 20,300 38,300 20,300 56,600 51,800 56,600 51,800 56,600 51,800 43,100 1152,600
20,400 51,800 52,100 51,800 20,300 51,800 51,800 38,300 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 38,300 18,000 20,300 38,300 20,300 56,600 51,800 56,600 51,800 56,600 51,800 43,100 1152,600

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 578
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 19.4. do 29.9.

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Černovická

578 Chomutov-Kada ň-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

525 Zelená
525 Blahuňov,rozc.1.0
532 Prunéřov,Ušák

501 Chomutov,U Hačky
501 Černovice,hlavní silnice
525 Málkov

532 Prunéřov,EPRU I
532 Prunéřov,SSaŽ
532 Prunéřov,důl Nástup

532 Prunéřov
532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov,KKZ

531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,aut.nádr.

532 Prunéřov,STS
532 Prunéřov,ČSAD
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

562 Rokle,Hradec,rozvodna
563 Pětipsy
564 Račetice

531 Kadaň,u mostu
562 Želina,rozc.
562 Rokle

561 Vilémov,Zahořany
561 Vilémov
591 Radonice

561 Vilémov,Topolanský dvůr
561 Vilémov,rozc.
567 Vinaře

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.
933 Krásný Dvůr,Chrášťany
933 Krásný Dvůr

592 Mašťov,statek
592 Mašťov,nám.
933 Krásný Dvůr,Němčany

± 766  Jesenice
Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

± 744  Blatno
± 745  Lubenec
± 764  Měcholupy

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

± 743  Žatec

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,nám.

cf
db
fe
gc

±
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 522578: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 134 104 106 108 110 112 112 114 116 118 120 122 124 126 128 128 130 130 132 132 152 152 154 154 156 158 160 162 164 164 166 166
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:05 6:05 6:56 8:05 10:05 10:05  12:04  14:04 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05       8:03 10:07 12:03 14:07 16:03 16:03 18:07 18:07
  J J J J J J  J  J J J J J J J J       J J J J J J J J
  J J J J J J  J  J J J J J J J J       J J J J J J J J
  5:08 6:08 6:59 8:08 10:08 10:08  12:07  14:07 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08       8:06 10:10 12:06 14:10 16:06 16:06 18:10 18:10
  5:12 6:12 7:03 8:12 10:12 10:12  12:11  14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12       8:10 10:14 12:10 14:14 16:10 16:10 18:14 18:14
  5:15 6:15 7:06 8:15 10:15 10:15  12:14  14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15       8:13 10:17 12:13 14:17 16:13 16:13 18:17 18:17
  K K K K K l10:17  12:16  14:16 K K K K K K K       K K K K K K K K
  5:18 6:18 7:09 8:18 10:18 10:19  12:18  14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18       8:16 10:20 12:16 14:20 16:16 16:16 18:20 18:20
  5:21 6:21 7:12 8:21 10:21 10:22  12:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21       8:19 10:23 12:19 14:23 16:19 16:19 18:23 18:23
 4:25 5:25 6:25 7:17 8:25 10:25 10:26  12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 4:22 4:22   8:23 10:27 12:23 14:27 16:23 16:23 18:27 18:27
 4:28 5:28 6:28 7:20 8:28 10:28 10:29  12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 4:25 4:25   8:26 10:30 12:26 14:30 16:26 16:26 18:30 18:30
 4:33 5:33 6:33 7:25 8:33 10:33 10:34  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 4:30 4:30   8:31 10:35 12:31 14:35 16:31 16:31 18:35 18:35
  5:36 6:36 7:30 8:36 10:36 10:37  12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 4:33 4:33   8:34 10:38 12:34 14:38 16:34 16:34 18:38 18:38
  5:38 6:38 7:32 8:38 10:38 10:39  12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 4:35 4:35   K 10:40 K 14:40 K K 18:40 18:40
  5:41 6:41 7:35 8:41 10:41 10:42  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 4:38 4:38   K 10:43 K 14:43 K K 18:43 18:43
  K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K   8:35 K 12:35 K 16:35 16:35 K K
  K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K   8:37 K 12:37 K 16:37 16:37 K K
  K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K   8:39 K 12:39 K 16:39 16:39 K K
  K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K   8:42 K 12:42 K 16:42 16:42 K K
  K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K   8:45 K 12:45 K 16:45 16:45 K K
  5:44 6:44 7:38 8:44 10:44 10:45  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 4:41 4:41   8:48 10:46 12:48 14:46 16:48 16:48 18:46 18:46
  5:47 6:47 7:41 8:47 10:47 10:48  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 4:44 4:44   8:51 10:49 12:51 14:49 16:51 16:51 18:49 18:49
  5:50 6:50 7:44 8:50 10:50 10:51  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 4:47 4:47   8:54 10:52 12:54 14:52 16:54 16:54 18:52 18:52
  5:52 6:52 7:46 8:52 10:52 10:53  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 4:49 4:49   8:56 10:54 12:56 14:54 16:56 16:56 18:54 18:54

4:50  5:55 6:55 7:46 8:55 10:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 4:50 4:50 6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
4:52  5:57 6:57 7:48 8:57 10:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 4:52 4:52 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59
4:54  5:59 6:59 7:50 8:59 10:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 4:54 4:54 7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
4:56  6:01 7:01 7:52 9:01 11:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 4:56 4:56 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
4:57  6:02 7:02 7:53 9:02 11:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 4:57 4:57 7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04
4:58  6:03 7:03 7:54 9:03 11:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 4:58 4:58 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05
4:59  6:04 7:04 7:55 9:04 11:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 4:59 4:59 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
5:00  6:05 7:05 7:56 9:05 11:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 5:00 5:00 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07
5:01  6:06 7:06 7:57 9:06 11:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 5:01 5:01 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08
5:02  6:07 7:07 7:58 9:07 11:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 5:02 5:02 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
5:04  6:09 7:09 8:00 9:09 11:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 5:04 5:04 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11
5:06  6:11 7:11 8:02 9:11 11:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 5:06 5:06 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13
5:08  6:13 7:13 8:04 9:13 11:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 5:08 5:08 7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15
5:10  6:15 7:15 8:06 9:15 11:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 5:10 5:10 7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17
5:11  6:16 7:16 8:07 9:16 11:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 5:11 5:11 7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18
5:13  6:18 7:18 8:09 9:18 11:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 5:13 5:13 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
5:15  6:20 7:20 8:11 9:20 11:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 5:15 5:15 7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
5:16  6:21 7:21 8:12 9:21 11:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 5:16 5:16 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23
5:17  6:22 7:22 8:13 9:22 11:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 5:17 5:17 7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24
5:20  6:25 7:25 8:16 9:25 11:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25 21:25 5:20 5:20 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27

19,900 4,900 51,200 51,200 51,200 51,200 51,200 19,900 51,600 37,900 51,600 51,200 51,200 51,200 51,200 51,200 37,900 37,900 19,900 55,900 51,200 55,900 51,200 55,900 51,200 1114,800
19,900 4,900 51,200 51,200 51,200 51,200 51,600 19,900 51,600 37,900 51,600 51,200 51,200 51,200 51,200 51,200 37,900 37,900 19,900 55,900 51,200 55,900 51,200 55,900 51,200 1115,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 19.4. do 29.9.
spoj zastavuje jen pro vystupování

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

578 Podbo řany-Kada ň-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

933 Krásný Dvůr,Chrášťany
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.
933 Krásný Dvůr,Němčany

931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr

561 Vilémov
561 Vilémov,Zahořany
567 Vinaře

592 Mašťov,nám.
592 Mašťov,statek
591 Radonice

563 Pětipsy
562 Rokle,Hradec,rozvodna
562 Rokle

561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov,Topolanský dvůr
564 Račetice

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

562 Želina,rozc.
531 Kadaň,u mostu
531 Kadaň,aut.nádr.

532 Prunéřov,SSaŽ
532 Prunéřov,EPRU I
532 Prunéřov,KKZ

532 Prunéřov,ČSAD
532 Prunéřov,STS
532 Prunéřov,důl Nástup

525 Blahuňov,rozc.1.0
525 Zelená
525 Málkov

532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov
532 Prunéřov,Ušák

501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

501 Černovice,hlavní silnice
501 Chomutov,U Hačky
501 Chomutov,Černovická

ce
cf
db
fe
gc
l

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kadaň-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

606

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 5:03
5:05

562 Rokle 4,10 4,10 4,10 5:10
531 Kadaň,u mostu 0,70 0,70 0,70

5:16
564 Račetice J 11,80 J J

563 Pětipsy 9,60 9,60 9,60

K
564 Račetice 11,80 15,80 11,80 5:19
566 Libědice K 13,80 K

5:22
565 Veliká Ves,rozc.1.0 16,20 20,20  5:25
565 Široké T řebčice 14,80 18,80 14,80

5:27
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 18,00 22,00  5:28
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 16,90 20,90  

5:32
931 Podbořany,nám. 21,50 25,50  5:33
931 Podbořany,Žatecká 21,30 25,30  

Délka spoje [km] 22,40

103
X

5:38
5:40
5:45
5:51
J

5:34
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 22,40 26,40  5:35
931 Podbořany,Nádražní 21,90 25,90  

6:07
6:08
6:09
6:10

22,40

105
X

6:18
6:20

K

5:54
5:57
6:00
6:02
6:03

10:02
10:03

6:50
22,40

107
X

9:38
9:40
9:45
9:51
J

6:40
6:42
6:43
6:47
6:48
6:49

6:25
6:31
J

K

6:34
6:37

109
X

11:32
11:34

K

9:54
9:57
10:00

14:02
14:03

12:10
26,40

111
X

13:38
13:40
13:45
13:51

J

12:00
12:02
12:03
12:07
12:08
12:09

11:39
11:45
11:48
11:51
11:54
11:57

113
Xfg

14:38
14:40

K

13:54
13:57
14:00 15:00

15:02
15:03
15:07
15:08
15:09

14:45
14:51

J

K

14:54
14:57

117
Xfd

16:38
16:40

K

15:54
15:57
16:00

115
X

15:38
15:40
15:45
15:51

J J

K

16:54
16:57

16:07
16:08
16:09
16:10
22,40

16:02
16:03

K

17:54
17:57
18:00
18:02
18:03

 
14,80

119
X

17:38
17:40
17:45
17:51

J

 
 
 
 
 
 

16:45
16:51

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:07
18:08
18:09
18:10
22,40

Poznámky

15:10
22,40

14:07
14:08
14:09
14:10
22,40

10:07
10:08
10:09
10:10
22,40

Linka č. 522606  Kadaň-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fg nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany-Kada ň

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

606

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00    
  

931 Podbořany,nám. J J    
931 Podbořany,Nádražní J J  

  
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4,40 4,40    
931 Podbořany,Žatecká 1,10 1,10  

  
565 Veliká Ves,rozc.1.0 6,20 6,20    
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 5,50 5,50  

  
564 Račetice 10,60 10,60 3,00 0,00 5:18
565 Široké T řebčice 7,60 7,60 0,00

K K
564 Račetice J 14,60 J J J

566 Libědice K 12,60 K

25,70 14,10

2,20 5:21
562 Rokle 18,30 22,30 10,70 7,70 5:27
563 Pětipsy 12,80 16,80 5,20

Délka spoje [km] 11,80

104
X

5:45
J

J

5:48
5:52

11,10 5:32
531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 22,40 26,40 14,80 11,80 5:34
531 Kadaň,u mostu 21,70

6:04
6:10
6:15
6:17

22,40

106
X

7:10
J

5:53
5:55
5:58
6:01
K

J

7:44
22,40

108
X

8:00
J

J

8:03
8:07

7:26
K

J

7:31
7:37
7:42

J

7:13
7:17
7:18
7:20
7:23

8:25
8:31
8:36
8:38

26,40

110
X

11:45
J

8:08
8:10
8:13
8:16
8:19
8:22

12:17
22,40

112
X

13:45
J

J

13:48
13:52

12:01
K

J

12:04
12:10
12:15

J

11:48
11:52
11:53
11:55
11:58

14:04
14:10
14:15
14:17
22,40

114
Xfg

14:45
J

13:53
13:55
13:58
14:01

K

J

15:17
22,40

116
X

15:45
J

J

15:48
15:52

15:01
K

J

15:04
15:10
15:15

J

14:48
14:52
14:53
14:55
14:58

22,40

118
Xfd

 
 

15:53
15:55
15:58
16:01

K

J

 
 
 
 
 

16:58

16:04
16:10
16:15

122
Xdb

19:45
J

17:53
17:55
17:58
18:01

120
X

17:45
J

J

17:48
17:52

J

19:48
19:52
19:53
19:55
19:58

18:04
18:10
18:15

K

J

20:17
22,40

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

20:01
K

J

20:04
20:10
20:15

18:17
22,40

17:17
14,80

17:01
K

J

17:04
17:10
17:15

16:17

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
fg nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522606  Podbo řany-Kada ň
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.



608
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 111
X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  6:20
531 Kadaň,u mostu 0,70 0,70 0,70 0,70  6:22

2,80  6:25
562 Rokle 4,20 4,20 4,20 4,20
562 Želina,rozc. 2,80 2,80 2,80

 6:28
562 Rokle,Hradec 5,80 5,80 5,80 5,80  
567 Vinaře 10,60 10,60 10,60   6:36

  6:38
591 Miřetice u Vintířova 13,90 13,90 13,90  
567 Blov 12,30 12,30 12,30

 6:41
591 Vintířov 15,70 15,70 15,70   
591 Radonice,žel.st. 16,60 16,60 16,60   6:46

  6:48
561 Vilémov 19,40 19,40 19,40  
591 Radonice 17,30 17,30 17,30

0,00 6:51
565 Podlesice 22,50 22,50   3,10
565 Podlesice,školka 22,70 22,70   3,30 6:56

 4,10 6:57
565 Nové Třebčice 24,50 24,50   
565 Vitčice 23,50 23,50  

5,10 6:59
565 Veliká Ves 27,00 27,00   7,60
565 Široké Třebčice K 29,40   K K

 K K
933 Krásný Dvůr 29,10 K   
565 Veliká Ves K K  

9,70 7:05
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 31,20 32,40   11,80
931 Podbořany,Žatecká 34,50 35,70   15,10 7:12

35,10 36,30   
931 Podbořany,nám. 34,70 35,90  

Délka spoje [km] 35,60

103
X

 
 
 
 

15,70 7:14
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 35,60 36,80   16,20

 15,30 7:13
931 Podbořany,Nádražní

10:07
10:09

 
 
 
 
 
 

7:15

7:08

7:02

6:55

6:44

6:31
12:46
12:48
12:51
12:54

10:23
10:24
10:25
16,20

107
X

12:30
12:32
12:35

10:12
K

K

10:15
10:18
10:22

 
10:01
10:05
10:06

13:22
13:23
13:24
13:25
35,60

109
Xfd

13:30
13:32

13:09
13:12

K

K

13:15
13:18

12:56
12:58
13:01
13:05
13:06
13:07

12:38
12:41

 
 
 
 
 
 

13:35
13:38
13:41

 
 
 

 
 
 
 
 

5,80

 
 
 
 
 
 

15:07
15:09

14:41
14:46
14:48
14:51
14:54
14:56

X

14:30
14:32
14:35
14:38

16:46
16:48
16:51
16:54

15:26
15:27
15:28
36,80

113
X

16:30
16:32
16:35

15:12
15:16

K

K

15:21
15:25

14:58
15:01
15:05
15:06

 
 
 
 

19,40

115
Xdb

18:30
18:32

 
 
 
 
 
 

16:56
16:58
17:01

 
 
 

16:38
16:41

18:54
18:56
18:58
19:01

 
 

18:35
18:38
18:41
18:46
18:48
18:51

 
 
 
 
 

19,40

 
 
 
 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 522608  Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



608
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany-Veliká Ves-Radonice-Kada ň

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 116
X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00    
931 Podbořany,Nádražní J J J J    
931 Podbořany,nám. J J J J    
931 Podbořany,Žatecká 1,10 1,10 1,10 1,10    
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4,40 4,40 4,40 4,40    
933 Krásný Dvůr 6,40 6,40 K K    
565 Veliká Ves K 8,50 K K    
565 Široké Třebčice K 10,90 7,40 7,40    
565 Veliká Ves 8,50 13,30 9,80 9,80    
565 Nové Třebčice 10,90 15,70 12,20 12,20    
565 Vitčice 11,90 16,70 13,20 13,20    
565 Podlesice,školka 12,70 17,50 14,00 14,00   
565 Podlesice 12,90 17,70 14,20 14,20  

591 Radonice 18,10 22,90 19,40  2,10

 
561 Vilémov 16,00 20,80 17,30 17,30 0,00

5,60

 4:35
591 Vintířov 19,80 24,60   3,80
591 Radonice,žel.st. 18,80 23,60   2,80

567 Vinaře 24,90 29,70   8,90

 
567 Blov 23,20 28,00   7,20
591 Miřetice u Vintířova 21,60 26,40   

  16,70

0,00 4:50
562 Rokle 31,30 36,10   15,30
562 Rokle,Hradec 29,70 34,50   13,70

104
X

A
6:20
J

J

5,00 4:59
531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 35,40 40,20   19,40

3,00 4:56
531 Kadaň,u mostu 34,70 39,50  

6:50

6:23
6:27
K

K

6:32
6:36

5,70 5:01

1,60 4:53

 4:45
 4:43

4:40
 4:37

 4:33
 4:30

 
 

 
 
 

 
 
 
 

19,40

106
X

 
 

 
 
 
 
 
 

6:39
6:41
6:42
6:43
6:47

J

J

9:33

7:34
7:37
7:40
7:43
7:45

19,40

7:16
7:18
7:20
7:23
7:26
7:28

 
 
 
 
 

7:13

 
 
 

112
Xfd

 
 
 

 
 
 

9:51
9:52
9:53
9:57

 
 

9:37
K

K

9:42
9:46
9:49

X

9:30

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

13:40
K

K

13:45
13:48
13:51
13:53
5,70

114
X

13:30
J

 
 
 
 
 

13:42

 
 
 
 
 

J

J

15:28

14:14
14:17
14:20
14:23
14:25
35,40

13:57
13:59
14:01
14:04
14:07
14:09

13:43
13:46
13:48
13:49
13:50
13:54

J

13:33
13:37

118
X

 
 
 

16:04
16:07
16:10

15:51
15:52
15:53
15:57
16:00
16:02

15:32
15:35
15:38
l15:42

15:46
15:49

X

15:25

 
 
 
 
 
 

16:23
16:26
16:28

16:12
16:17
16:20

17:07
17:09
17:12
17:15
17:17
17:22

 
 
 
 

17:02
17:05

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:25
17:28
17:31
17:33
19,40

Poznámky
40,20

 
17,30Délka spoje [km] 19,40

 18,70
562 Želina,rozc. 32,70 37,50

A pokračuje jako linka 751 do zastávky Kadaňský Rohozec

Linka č. 522608  Podbo řany-Veliká Ves-Radonice-Kada ň

Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
l spoj zastavuje jen pro vystupování



731
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107
X

901 Žatec,Stavba řů odj. 0,00 0,00   5:12
 5:13

901 Žatec,sokolovna 1,30 1,30   5:15
901 Žatec,Červený hrádek 0,50 0,50  

 5:17
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 2,10 2,10 0,00 0,00 5:22
901 Žatec,aut.nádr.        příj. 2,10 2,10  

0,60 5:23
901 Žatec,žel.st. 3,30 3,30 1,20 1,20 5:24
901 Žatec,u plynárny 2,70 2,70 0,60

2,10 5:26
901 Žatec,Velichov 5,80 5,80 3,70 3,70 5:29
901 Žatec,Mostecká 4,20 4,20 2,10

5,50 5:32
917 Velemyšleves,Triangle-sever II 11,70 11,70 9,60 9,60 5:38
911 Žiželice 7,60 7,60 5,50

 5:47
917 Bitozeves,Triangle-východ 15,20 15,20 13,10

10,40 5:39
917 Bitozeves,Triangle-sever III 13,90 13,90 11,80 11,80 5:41
917 Velemyšleves,Triangle-sever 12,50 12,50 10,40

 5:49
Délka spoje [km] 22,90

109
X

 
 
 

917 Velemyšleves,Triangle-západ p říj. 22,90   

13,10 5:43
917 Staňkovice,Triangle-jih 17,80 17,80 15,70

103
X

13:19
13:20
13:22
13:24
13:27

5:37

 
5:27
5:28
5:29
5:31
5:34

17,80

13:28
13:29
13:31
13:34
13:37
13:43

 
13,10

5:43
5:44
5:46
5:48

 

17:19
17:20
17:22
17:24

13:44
13:46
13:48
13:52

 
22,90

105
Xdb

21:19
21:20
21:22
21:24
21:27
21:28

17:43
17:44
17:46
17:48
17:52
17:54

17:27
17:28
17:29
17:31
17:34
17:37

X

21:46
21:48
21:52

 
17,80

SOBOTA + NEDĚLE
153

6+cf

5:21

21:29
21:31
21:34
21:37
21:43
21:44

5:48
5:52

 
17,80

155
6+ce

 
 
 

5:31
5:34
5:37
5:43
5:44
5:46

5:22
5:24
5:26
5:27
5:28
5:29

 
15,70

151
+bf

21:21
21:22
21:24
21:26
21:27

17:34
17:40
17:41
17:43
17:45
17:49

 
17:24
17:25
17:26
17:28
17:31

21:44
21:46
21:48
21:52

 
17,80

21:28
21:29
21:31
21:34
21:37
21:43

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562731  Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Velemyšleves,Triangle-západ-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
110

731

X

A
917 Velemyšleves,Triangle-západ odj. 0,00      
917 Staňkovice,Triangle-jih 1,80 0,00 0,00 0,00   

2,50 0,00 6:09
917 Bitozeves,Triangle-sever III 5,70 3,90 K 3,90
917 Bitozeves,Triangle-východ 4,30 2,50 K

1,40 6:11
917 Velemyšleves,Triangle-sever 7,10 5,30 K 5,30 2,80 6:13
917 Velemyšleves,Triangle-sever II 7,80 6,00 K 6,00 3,50 6:14

10,20 7,70 6:18
901 Žatec,Velichov 13,80 12,00 7,90 12,00
911 Žiželice 12,00 10,20 6,10

9,50 6:21
901 Žatec,Mostecká 15,50 13,70 9,60 13,70 11,20 6:24
901 Žatec,žel.st. 16,30 14,50 10,40 14,50 12,00 6:26

 12,70 6:27
901 Žatec,aut.nádr. 17,60 15,80 11,70  
901 Žatec,u plynárny 17,00 15,20 11,10

  

13,30 6:28
901 Žatec,Kovářská 18,20 16,40    

   
Délka spoje [km] 13,30

102
X

6:12
6:15

901 Žatec,Stavba řů příj. 19,60 17,80  

 
901 Žatec,Červený hrádek 19,10 17,30   

6:43
19,60

104
X

 
14:10
14:14
14:16
14:18

6:34
6:36
6:37
6:38
6:40
6:42

6:19
6:21
6:23
6:24
6:28
6:31

14:33
14:35
14:37
14:38
17,80

108
X

18:07
18:10

14:19
14:23
14:26
14:29
14:31
14:32

18:38
19,60

106
Xdb

 
22:10
22:14
22:16
22:18

18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:37

18:14
18:16
18:18
18:19
18:23
18:26

22:33
22:35
22:37
22:38
17,80

SOBOTA + NEDĚLE
154

6+cf

 

22:19
22:23
22:26
22:29
22:31
22:32

6:37
6:38

17,80

156
6+ce

 
18:07
18:11
18:13

6:26
6:29
6:31
6:32
6:33
6:35

6:10
6:14
6:16
6:18
6:19
6:23

 
 

14,50

18:15
18:16
18:20
18:23
18:26
18:28

152
+bf

 
21:50

K

 
 
 

22:03
22:04
22:05

 
 
 

K

K

K

21:55
21:58
22:01

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

11,70
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
A pokračuje jako linka 751 do zastávky Vilémov

Linka č. 562731  Velemyšleves,Triangle-západ-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

bf nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 562732: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 151 151 153 153 155 155 157 157
X X X X X X Xfd Xfd Xfg Xfg Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35 4:35 5:35 5:35 6:35 6:35   7:05 7:05       8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 20:40 20:40         
4:36 4:36 5:36 5:36 6:36 6:36   7:06 7:06       8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 20:41 20:41         
4:37 4:37 5:37 5:37 6:37 6:37   7:07 7:07       8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 20:42 20:42         
4:39 4:39 5:39 5:39 6:39 6:39   7:09 7:09       8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 20:43 20:43         
4:40 4:40 5:40 5:40 6:40 6:40   7:10 7:10       8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 20:44 20:44         
J J J J J J   J J       J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J         

4:42 4:42 5:42 5:42 6:42 6:42   7:12 7:12       8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 20:46 20:46         
4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45   7:15 7:15       8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 20:49 20:49         
4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49   7:19 7:19       8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 20:52 20:52         
4:50 4:50 5:50 5:50 6:50 6:50   7:20 7:20       8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 20:53 20:53         
4:53 4:53 5:53 5:53 6:53 6:53   7:23 7:23       8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 20:56 20:56 9:58 9:58 11:58 11:58 15:58 15:58 17:58 17:58
4:54 4:54 5:54 5:54 6:54 6:54   7:24 7:24       8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 20:57 20:57 9:59 9:59 11:59 11:59 15:59 15:59 17:59 17:59
4:56 4:56 5:56 5:56 6:56 6:56   7:26 7:26       8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 20:59 20:59 10:01 10:01 12:01 12:01 16:01 16:01 18:01 18:01
5:00 5:00 6:00 6:00 7:00 7:00   7:30 7:30       9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 21:02 21:02 10:05 10:05 12:05 12:05 16:05 16:05 18:05 18:05
5:02 5:02 6:02 6:02 7:02 7:02   7:32 7:32       9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 21:03 21:03 10:07 10:07 12:07 12:07 16:07 16:07 18:07 18:07
5:03 5:03 6:03 6:03 7:03 7:03   7:33 7:33       9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 21:04 21:04 10:08 10:08 12:08 12:08 16:08 16:08 18:08 18:08
5:04 5:04 6:04 6:04 7:04 7:04   7:34 7:34       9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 21:05 21:05 10:09 10:09 12:09 12:09 16:09 16:09 18:09 18:09
J J J J J J 7:26 7:26 J J 7:39 7:39 7:46 7:46 7:51 7:51 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:05 K 6:05 K 7:05 K K K 7:35 K K K K K K K 9:05 K 11:05 K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05 K 18:05 K 19:05 K 21:06 K 10:10 K 12:10 K 16:10 K 18:10 K
5:06 K 6:06 K 7:06 K K K 7:36 K K K K K K K 9:06 K 11:06 K 13:06 K 14:06 K 15:06 K 16:06 K 17:06 K 18:06 K 19:06 K 21:07 K 10:11 K 12:11 K 16:11 K 18:11 K
5:07 K 6:07 K 7:07 K K K 7:37 K K K K K K K 9:07 K 11:07 K 13:07 K 14:07 K 15:07 K 16:07 K 17:07 K 18:07 K 19:07 K 21:08 K 10:12 K 12:12 K 16:12 K 18:12 K
5:08 5:08 6:08 6:08 7:08 7:08 K K 7:38 7:38 K K K K K K 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 21:09 21:09 10:13 10:13 12:13 12:13 16:13 16:13 18:13 18:13
5:09 K 6:09 K 7:09 K K K 7:39 K K K K K K K 9:09 K 11:09 K 13:09 K 14:09 K 15:09 K 16:09 K 17:09 K 18:09 K 19:09 K 21:10 K 10:14 K 12:14 K 16:14 K 18:14 K
5:10 5:10 6:10 6:10 7:10 7:10 K K 7:40 7:40 K K K K K K 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 21:11 21:11 10:15 10:15 12:15 12:15 16:15 16:15 18:15 18:15
5:11 5:11 6:11 6:11 7:11 7:11 J J 7:41 7:41 J J J J J J 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 21:12 21:12 10:16 10:16 12:16 12:16 16:16 16:16 18:16 18:16
5:13 5:13 6:13 6:13 7:13 7:13 J J 7:43 7:43 J J J J J J 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 21:13 21:13 10:18 10:18 12:18 12:18 16:18 16:18 18:18 18:18
5:15 5:15 6:15 6:15 7:15 7:15 7:33 7:33 7:45 7:45 7:46 7:46 7:53 7:53 7:58 7:58 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:15 21:15 10:20 10:20 12:20 12:20 16:20 16:20 18:20 18:20
5:17 5:17 6:17 6:17 7:17 7:17   7:47 7:47       9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 21:17 21:17 10:22 10:22 12:22 12:22 16:22 16:22 18:22 18:22
5:30 5:30                     14:39 14:39   16:39 16:39   18:39 18:39   21:42 21:42 10:39 10:39 12:39 12:39 16:39 16:39 18:39 18:39

  6:25 6:25                   14:33 14:33   16:33 16:33         10:33 10:33 12:33 12:33 16:33 16:33 18:33 18:33
    7:25 7:25           9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25   15:25 15:25   17:25 17:25   19:25 19:25 21:42 21:42         

5:30 5:30   7:30 7:30           9:30 9:30   13:30 13:30   15:30 15:30   17:30 17:30   19:30 19:30           
24,300 24,300 24,300 6,300 24,300 6,300 6,300 6,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 14,200 14,200 14,200 14,200 422,200

24,300 24,300 24,300 6,300 24,300 6,300 6,300 6,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 14,200 14,200 14,200 14,200 422,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 732
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

732 Žatec-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Velichov
911 Žiželice
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd
911 Žiželice,Hořetice,točna
584 Hrušovany
584 Hrušovany,Na jezerech
584 Lažany
582 Nezabylice,Na seníku
501 Přečaply
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Údlice,nám.
501 Údlice,u čilišt ě
501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501 Údlice,zahrádky
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

± U1  Děčín
± U2  Karlovy Vary

6

± U2  Most
± R25  Plzeň

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

J
K
±
H
X

fg

+
ce
db
fd
fd
fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 562732: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 136 136 152 152 154 154 156 156 158 158
X X X X X X Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd Xfd X X X X Xfg Xfg X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:40 5:40 6:40 6:40         8:40 8:40 10:40 10:40   12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 22:13 22:13 9:35 9:35 11:35 11:35 15:35 15:35 17:35 17:35
  5:42 5:42 6:42 6:42         8:42 8:42 10:42 10:42   12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 22:15 22:15 9:37 9:37 11:37 11:37 15:37 15:37 17:37 17:37

4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45 7:15 7:15 7:28 7:28 7:35 7:35 7:40 7:40 8:45 8:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 22:15 22:16 9:37 9:37 11:37 11:37 15:37 15:37 17:37 17:37
4:47 4:47 5:47 5:47 6:47 6:47 7:17 7:17 7:30 7:30 7:37 7:37 7:42 7:42 8:47 8:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 22:17 22:18 9:39 9:39 11:39 11:39 15:39 15:39 17:39 17:39
4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49 7:19 7:19 7:32 7:32 7:39 7:39 7:44 7:44 8:49 8:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 22:18 22:19 9:41 9:41 11:41 11:41 15:41 15:41 17:41 17:41
4:50 4:50 5:50 5:50 6:50 6:50 7:20 7:20 7:33 7:33 7:40 7:40 7:45 7:45 8:50 8:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 22:19 22:20 9:42 9:42 11:42 11:42 15:42 15:42 17:42 17:42
K 4:51 K 5:51 K 6:51 K J K J K J K J K 8:51 K 10:51 K 11:51 K 12:51 K 13:51 K 14:51 K 15:51 K 16:51 K 17:51 K 18:51 22:20 K K 9:43 K 11:43 K 15:43 K 17:43

4:52 4:52 5:52 5:52 6:52 6:52 J J J J J J J J 8:52 8:52 10:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 22:21 22:22 9:44 9:44 11:44 11:44 15:44 15:44 17:44 17:44
K 4:53 K 5:53 K 6:53 K J K J K J K J K 8:53 K 10:53 K 11:53 K 12:53 K 13:53 K 14:53 K 15:53 K 16:53 K 17:53 K 18:53 22:22 K K 9:45 K 11:45 K 15:45 K 17:45
K 4:54 K 5:54 K 6:54 K J K J K J K J K 8:54 K 10:54 K 11:54 K 12:54 K 13:54 K 14:54 K 15:54 K 16:54 K 17:54 K 18:54 22:23 K K 9:46 K 11:46 K 15:46 K 17:46
K 4:55 K 5:55 K 6:55 K J K J K J K J K 8:55 K 10:55 K 11:55 K 12:55 K 13:55 K 14:55 K 15:55 K 16:55 K 17:55 K 18:55 22:24 K K 9:47 K 11:47 K 15:47 K 17:47

4:55 4:56 5:55 5:56 6:55 6:56 7:25 7:26 7:38 7:39 7:45 7:46 7:50 7:51 8:55 8:56 10:55 10:56 11:55 11:56 12:55 12:56 13:55 13:56 14:55 14:56 15:55 15:56 16:55 16:56 17:55 17:56 18:55 18:56 22:25 22:25 9:47 9:48 11:47 11:48 15:47 15:48 17:47 17:48
4:56 4:57 5:56 5:57 6:56 6:57         8:56 8:57 10:56 10:57 11:56 11:57 12:56 12:57 13:56 13:57 14:56 14:57 15:56 15:57 16:56 16:57 17:56 17:57 18:56 18:57 22:26 22:26 9:48 9:49 11:48 11:49 15:48 15:49 17:48 17:49
4:57 4:58 5:57 5:58 6:57 6:58         8:57 8:58 10:57 10:58 11:57 11:58 12:57 12:58 13:57 13:58 14:57 14:58 15:57 15:58 16:57 16:58 17:57 17:58 18:57 18:58 22:27 22:27 9:49 9:50 11:49 11:50 15:49 15:50 17:49 17:50
4:58 4:59 5:58 5:59 6:58 6:59         8:58 8:59 10:58 10:59 11:58 11:59 12:58 12:59 13:58 13:59 14:58 14:59 15:58 15:59 16:58 16:59 17:58 17:59 18:58 18:59 22:28 22:28 9:50 9:51 11:50 11:51 15:50 15:51 17:50 17:51
5:00 5:00 6:00 6:00 7:00 7:00         9:00 9:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 22:29 22:29 9:52 9:52 11:52 11:52 15:52 15:52 17:52 17:52
5:04 5:04 6:04 6:04 7:04 7:04         9:04 9:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 22:32 22:32 K K K K K K K K
5:06 5:06 6:06 6:06 7:06 7:06         9:06 9:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 22:34 22:34 K K K K K K K K
5:07 5:07 6:07 6:07 7:07 7:07         9:07 9:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 22:35 22:35 9:57 9:57 11:57 11:57 15:57 15:57 17:57 17:57
5:10 5:10 6:10 6:10 7:10 7:10         9:10 9:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 22:38 22:38         
5:11 5:11 6:11 6:11 7:11 7:11         9:11 9:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 22:39 22:39         
5:15 5:15 6:15 6:15 7:15 7:15         9:15 9:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 22:42 22:42         
5:18 5:18 6:18 6:18 7:18 7:18         9:18 9:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 22:45 22:45         
5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 7:19         9:19 9:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 22:46 22:46         
5:20 5:20 6:20 6:20 7:20 7:20         9:20 9:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 22:47 22:47         
5:21 5:21 6:21 6:21 7:21 7:21         9:21 9:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 22:48 22:48         
5:23 5:23 6:23 6:23 7:23 7:23         9:23 9:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 22:49 22:49         
5:24 5:24 6:24 6:24 7:24 7:24         9:24 9:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 22:50 22:50         
5:25 5:25 6:25 6:25 7:25 7:25         9:25 9:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 22:51 22:51         
5:35 5:35 6:35 6:35 7:35 7:35         9:35 9:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35             

    7:33 7:33         9:33 9:33 11:33 11:33   13:33 13:33   15:33 15:33   db17:33 db17:33               
5:33 5:33 6:33 6:33               12:33 12:33   14:33 14:33   16:33 16:33   db18:33 db18:33 db19:33 db19:33 22:51 22:51         

23,000 24,000 24,000 4,900 4,900 4,900 4,900 24,000 24,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 12,800 12,800 12,800 12,800 404,800
23,000 24,000 24,000 4,900 4,900 4,900 4,900 24,000 24,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 12,800 12,800 12,800 12,800 404,800

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 732
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

732 Chomutov-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Dukelská I
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,zahrádky
501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila
501 Údlice,u čilišt ě
501 Údlice,nám.
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Přečaply
582 Nezabylice,Na seníku
584 Lažany
584 Hrušovany,Na jezerech
584 Hrušovany
911 Žiželice,Hořetice,točna
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd
911 Žiželice
901 Žatec,Velichov
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

± 739  Louny

6

± 744  Blatno
± 745  Lubenec

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

J
K
±
H
X

fg

+
ce
db
fd
fd
fg

příj.
odj.



750
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

931 Podbořany,Nádražní J J J

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:00

931 Podbořany,Žatecká K K K

931 Podbořany,nám. K K K

931 Podbořany,OSP 1,20 1,20 6:02
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K K K

931 Podbořany,Buškovice 3,60 3,60 6:06
931 Podbořany,Hlubany,záv. 2,30 2,30 6:04

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 9,40 9,40 6:14
933 Krásný Dvůr 7,30 7,30 6:11

932 Podbořany,Kaštice 12,00 12,00 6:17
932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 11,20 11,20 6:15

932 Podbořany,Oploty 14,50 14,50 6:21
932 Podbořany,Neprobylice 13,50 13,50 6:19

962 Čeradice,Kličín 18,30 18,30 6:27
932 Podbořany,Kněžice 15,80 15,80 6:23

961 Libočany 24,90 K 6:35
962 Čeradice 21,20 21,20 6:30

901 Žatec,VÚCh 26,50 K 6:38
901 Žatec,Kadaňská 25,70 K 6:37

901 Žatec,sokolovna 27,70 25,50 6:41
901 Žatec,Lučanská 27,00 K 6:39

26,90 6:44
901 Žatec,aut.nádr. 28,50 26,30 6:43
901 Žatec,Kovářská K K K

11:11
11:16
11:19
11:20

Délka spoje [km] 29,70

103
X

11:05
J

K

K

K

901 Žatec,žel.st. p říj. 29,70 27,50 6:45
901 Žatec,u plynárny 29,10

11:48
11:49
11:50
29,70

105
X

13:05
J

K

11:40
11:42
11:43
11:44
11:46

K

11:22
11:24
11:26
11:28
11:32
11:35

11:07
11:09

13:19
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28

K

K

13:07
13:09
13:11
13:16

13:46
K

13:48
13:49
13:50
29,70

13:32
13:35
13:40
13:42
13:43
13:44

15:09
15:11
15:16
15:19

X

15:05
J

K

K

K

15:48
15:49
15:50
29,70

109
X

17:35
J

15:35
15:40
15:42
15:43
15:44
15:46

15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:32

K

15:07

17:46
17:49
17:50
17:52
17:54
17:56

K

K

K

17:37
17:39
17:41

K

18:11
K

18:13
18:14
18:15

17:58
18:02
18:05

K

K

K

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562750  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

27,50
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase



750
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Čeradice-Krásný Dv ůr-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108

901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 6:51

X

901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 6:50

901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 6:54
901 Žatec,aut.nádr. 1,30 1,30 6:52

901 Žatec,Lučanská 2,60 2,60 6:56
901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kadaňská 3,90 3,90 6:58
901 Žatec,VÚCh 3,10 3,10 6:57

962 Čeradice 8,40 8,40 7:05
961 Libočany 4,80 4,80 7:00

932 Podbořany,Kněžice 13,80 13,80 7:12
962 Čeradice,Kličín 11,40 11,40 7:08

932 Podbořany,Neprobylice 16,10 16,10 7:16
932 Podbořany,Oploty 15,10 15,10 7:14

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 18,40 18,40 7:20
932 Podbořany,Kaštice 17,60 17,60 7:18

933 Krásný Dvůr 22,20 K 7:24
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 20,20 K 7:21

931 Podbořany,Hlubany,záv. 27,40 K 7:31
931 Podbořany,Buškovice 26,10 K 7:29

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K 20,00 K

931 Podbořany,OSP 28,40 K 7:33

23,70 7:34
931 Podbořany,nám. K 23,30 K

931 Podbořany,Žatecká K 23,10 K

12:13
12:15
12:20
12:23

Délka spoje [km] 29,70

104
X

12:05
12:06
12:07
12:09

K

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 29,70 24,20 7:35
931 Podbořany,Nádražní 29,20

K

12:49
12:50
29,70

106
X

14:05
14:06
14:07

12:39
12:44
12:46
12:48

K

K

12:27
12:29
12:31
12:33
12:35
12:36

12:11
12:12

14:20
14:23
14:27
14:29
14:31
14:33

14:09
K

14:11
14:12
14:13
14:15

K

K

K

14:49
14:50
29,70

14:35
14:36
14:39
14:44
14:46
14:48

16:12
16:13
16:15
16:20

X

16:05
16:06
16:07
16:09

K

K

16:49
16:50
29,70

110
Xdb

19:00
19:01

16:36
16:39
16:44
16:46
16:48

K

16:23
16:27
16:29
16:31
16:33
16:35

K

16:11

19:10
19:15
19:18
19:22
19:24
19:26

19:02
19:04

K

19:06
19:07
19:08

K

19:31
19:35
19:36
19:37
19:38

19:28
19:30

K

K

K

K

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
db nejede 31.12.

Linka č. 562750  Žatec-Čeradice-Krásný Dv ůr-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

24,20
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



751
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103 113
X

A
901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00     
901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 0,70     
901 Žatec,aut.nádr. 1,30 1,30 1,30 0,00   6:33
901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 1,90 0,60   6:35
901 Žatec,sokolovna K K K K   K
901 Žatec,Lučanská K K 2,60 K   K
901 Žatec,Čeradická 3,30 3,30 3,60 2,00   6:37
962 Čeradice 6,20 6,20 6,50 4,90   6:41
962 Čeradice,Větrušice,návrší 8,60 8,60 8,90 7,30   6:43
962 Čeradice,Větrušice 8,90 8,90 9,20 7,60  

 

 6:44
963 Nové Sedlo,Sedčice 10,50 10,50 10,80 9,20  

564 Račetice K K K 15,70 K

 
566 Libědice 15,00 15,00 15,30 13,70 0,00
566 Libědice,Čejkovice 12,30 12,30 12,60 11,00

3,50

 7:02
564 Račetice 17,00 17,00 17,30 20,10 2,00
563 Pětipsy K K K 17,90 K

561 Vilémov 20,90 20,90 21,20 24,00 5,90

 
561 Vilémov,rozc. 20,20 20,20 20,50 23,30 5,20
561 Vilémov,Topolanský dvůr 18,50 18,50 18,80 21,60

  

0,00  
591 Radechov 25,00     
591 Radonice 23,00 23,00 23,30  8,00

101
X

 
 
 

3,80  
591 Kadaňský Rohozec p říj. 29,30     

K  
591 Habartice,Háj 27,60   

 
 

 
 
 
 
 
 

5,50  

 7:12
 7:11

7:09
 7:07

 6:57
 6:54

6:49
 6:46

10:06
10:10
10:12
10:13

6:55
6:57
5,50

105
X

10:00
10:01
10:02
10:04

 
 
 
 

6:51
K

 
 
 
 

 
23,00

107
X

13:00
13:01
13:02
13:04

K

10:27
10:29
10:30
10:33

 
 

10:15
10:18
10:22

K

K

10:25

K

K

K

K

13:25
13:27

K

13:06
13:10
13:12
13:13
13:15

 
 
 
 
 
 

23,00

109
Xfd

 
 
 
 
 
 

13:29
13:30
13:33

 
 
 

13:18
13:22

14:15
14:18

 
 
 

8,00

14:07
K

K

14:10
14:12
14:14

15:10
15:14
15:16
15:17

X

15:04
15:05
15:06
15:08

15:46
29,30

115
X

17:00
17:01
17:02
17:04

K

15:31
15:33
15:34
15:37
15:40
15:44

15:19
15:22
15:26

K

K

15:29

K

K

K

K

17:25
17:27

K

17:06
17:10
17:12
17:13
17:15

20:06
20:10
20:12
20:13
20:15
20:18

23,00

117
Xdb

20:00
20:01
20:02
20:04

K

K

17:29
17:30
17:33

 
 
 

17:18
17:22

20:30
20:33

 
 
 

23,00

20:22
K

K

20:25
20:27
20:29

8:24
K

8:02
8:04
K

8:06
8:08
8:12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

8:00
8:01

10:06
10:08
10:12
10:14

 
 
 

23,30

153
6+

10:00
10:01
10:02

K

8:27
8:29
8:31
8:32
8:35

8:14
8:15
8:17
8:20

 
 

23,30

155
6+

14:00
14:01
14:02
14:04

10:27
10:29
10:31
10:32
10:35

 

10:15
10:17
10:20
10:24

K

K

10:04
K

14:24
K

K

14:27

K

14:06
14:08
14:12
14:14
14:15

16:06
16:08
16:12
16:14
16:15
16:17

 
23,30

157
6+ce

16:00
16:01
16:02
16:04

K

14:29
14:31
14:32
14:35

 
 

14:17
14:20

16:31
16:32
16:35

 
 
 

16:20
16:24

K

K

16:27
16:29

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23,30
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Délka spoje [km] 24,00

A pokračuje jako linka 608 do zastávky Kadaň,aut.nádr.

Linka č. 562751  Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



751
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 110
X

591 Kadaňský Rohozec odj. 0,00 0,00       
591 Habartice,Háj 1,70 1,70   

591 Radonice 6,30 5,50

    
591 Radechov 4,20 K  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:41
     

561 Vilémov,rozc. 9,10  
561 Vilémov 8,40  

2,80 2,80 2,80 2,80 2,80 4:45
2,10 2,10 2,10 2,10 4:442,10

564 Račetice 12,30  
561 Vilémov,Topolanský dvůr 10,70  

6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 4:49
4,40 4,40 4,40 4,40 4:474,40

564 Račetice J  
563 Pětipsy K  

J 10,40 J 10,40 J J

8,20 K 8,20 K KK

566 Libědice,Čejkovice 17,00  
566 Libědice 14,30  

10,70 15,10 10,70 15,10  4:56
12,40 8,00 12,40 8,00 4:528,00

962 Čeradice,Větrušice 20,40  
963 Nové Sedlo,Sedčice 18,90  

14,10 18,50 14,10 18,50  5:01
17,00 12,60 17,00  4:5912,60

962 Čeradice 23,10  
962 Čeradice,Větrušice,návrší 20,70  

16,80 21,20 16,80 21,20  5:04
18,80 14,40 18,80  5:0214,40

901 Žatec,Lučanská K  
901 Žatec,Čeradická 26,10  

K K 20,80 K  K

24,20 19,80 24,20  5:0819,80

901 Žatec,Kovářská K  
901 Žatec,sokolovna 27,40  

K K K K  K

25,50 21,50 25,50  5:1021,10

901 Žatec,u plynárny 28,80  
901 Žatec,aut.nádr. 28,20  

22,50 26,90 22,90   5:13
26,30 22,30 26,30  5:1221,90

27,50 23,50   5:14
Délka spoje [km] 23,10

901 Žatec,žel.st. p říj. 29,40  23,10

7:14
7:16
K

J

X

6:58
7:00
7:04
7:08

7:44
29,40

106
X

 
 
 

12:22
12:25

7:38
K

7:40
K

7:42
7:43

7:19
7:23
7:27
7:29
7:30
7:34

7:11
7:12

12:48
12:49
12:51
12:55

12:26
12:28
12:30
12:33
12:36
12:39

13:41
13:43

K

J

13:46
 

26,30

108
Xfd

 
 
 

13:35
13:38
13:39

K

12:57
K

12:59
 
 

12:43
12:46

 
 
 
 
 

8,00

 
 
 
 
 
 

14:49
14:51

14:25
14:26
14:28
14:30
14:33
14:36

X

 
 
 

14:22

 
 
 
 

15:01
27,50

116
X

15:47
15:49

K

15:53
 

14:55
K

14:57
K

14:59
15:00

14:39
14:43
14:46
14:48

5,50

112
X

 
 
 

16:24
16:27
16:28

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

16:56
16:57
23,10

16:42
16:44
16:45
16:47
16:51

K

114
Xdb

 
 
 

16:53
K

16:55

16:30
16:32

K

J

16:35
16:39

18:57
23,10

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 
 

18:47
18:51

K

18:53
K

18:55

J

18:35
18:39
18:42
18:44
18:45

18:24
18:27
18:28

9:39
9:40

9:19
9:22
9:23
9:25
9:27
K

18:56

18:30
18:32

K

11:25
11:27

K

J

9:53
9:54

23,50

154
6+

 
 
 

11:19

9:42
9:46
9:48
9:50
K

9:52

J

9:30
9:34
9:37

11:54
23,50

156
6+

 
 
 

15:19
15:22

11:46
11:48
11:50

K

11:52
11:53

11:30
11:34
11:37
11:39
11:40
11:42

11:22
11:23

15:39
15:40
15:42
15:46

15:23
15:25
15:27

K

J

15:30

17:25
17:27

K

J

17:30
17:34

23,50

158
6+ce

 
 
 

17:19
17:22
17:23

15:48
15:50

K

15:52
15:53
15:54

15:34
15:37

17:50
K

17:52
17:53
17:54
23,50

17:37
17:39
17:40
17:42
17:46
17:48

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Linka č. 562751  Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.
fd nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Nové Sedlo,B řežany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

752

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:19

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kovářská 0,60 0,60 6:21

901 Žatec,VÚCh K 1,80 K

901 Žatec,Lučanská K 1,30 K

961 Libočany K 3,50 K

901 Žatec,Kadaňská K 2,60 K

962 Čeradice 4,90 K 6:27
901 Žatec,Čeradická 2,00 K 6:23

962 Čeradice,Větrušice 7,60 K 6:30
962 Čeradice,Větrušice,návrší 7,30 K 6:29

963 Nové Sedlo,Žabokliky 10,50 K 6:34
963 Nové Sedlo,Sedčice 9,20 K 6:32

13,30 7,70 6:37
963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 11,90 K 6:35

Délka spoje [km] 15,40

103
X

13:05
13:07

K

13:09
13:10

963 Nové Sedlo,B řežany p říj. 15,40 9,80 6:41
963 Nové Sedlo,ÚNV 14,40 8,80 6:39
963 Nové Sedlo

9,80

105
X

15:05
15:07

K

15:09
15:10
15:11

K

K

K

13:18
13:20
13:22

13:11
13:13

K

K

K

K

K

K

15:18
15:20
15:22
9,80

15:13
K

K

K

K

K

Linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,B řežany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Nové Sedlo,B řežany-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

752

X

963 Nové Sedlo,B řežany odj. 0,00 0,00 6:44

963 Nové Sedlo 2,10 2,10 6:48
963 Nové Sedlo,ÚNV 1,00 1,00 6:46

963 Nové Sedlo,Žabokliky K 4,90 K

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. K 3,50 K

962 Čeradice,Větrušice K 7,70 K

963 Nové Sedlo,Sedčice K 6,20 K

962 Čeradice K 10,40 K

962 Čeradice,Větrušice,návrší K 8,00 K

961 Libočany 6,30 K 6:53
901 Žatec,Čeradická K 13,40 K

901 Žatec,VÚCh 7,90 K 6:56
901 Žatec,Kadaňská 7,10 K 6:55

9,10 14,70 6:59
901 Žatec,Lučanská 8,40 K 6:57

Délka spoje [km] 9,90

104
X

13:41
13:43
13:45

K

K

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 9,90 15,50 7:01
901 Žatec,Kovářská K K K

901 Žatec,sokolovna

9,90

106
X

15:35
15:37
15:39
15:40
15:42
15:44

13:52
13:53
13:54
13:56

K

13:58

K

K

K

K

K

13:50

K

K

15:55
K

15:57
15,50

15:46
15:47
15:49
15:53

K

K

Linka č. 562752  Nové Sedlo,B řežany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109 115

753
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Chbany-Kada ň,Pruné řov

 
901 Žatec,u plynárny 0,70 0,70 0,70 0,70   

X

901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

0,00 4:25
901 Žatec,Kovářská 1,90 1,90 1,90 1,90 0,60

1,30   
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 1,30 1,30 1,30 1,30
901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 1,30 1,30 1,30

2,60 1,30 4:29
901 Žatec,VÚCh 3,10 3,10 3,10 3,10
901 Žatec,Lučanská 2,60 2,60 2,60

4:27
901 Žatec,sokolovna K K K K K K

961 Libočany 4,80 4,80 4,80 4,80 3,50 4:33

1,80 4:30
901 Žatec,Kadaňská 3,90 3,90 3,90 3,90 2,60

10,30 4:41
568 Chbany        příj. 12,80 12,80 12,80 12,80 11,50

9,00 7,70 4:38
963 Chbany,rozc.Chudeřín 11,60 11,60 11,60 11,60
963 Nové Sedlo 9,00 9,00 9,00

K K K
568 Vikletice,přehrada K K 15,20 K
568 Soběsuky,rozc. K K 14,20

4:43
568 Chbany        odj. 12,80 12,80 12,80 12,80 11,50 4:43

568 Vadkovice K K 17,90 K K K

K K
568 Vikletice K K 16,20 K K

12,30 4:44
568 Vadkovice,rozc. 15,80 15,80 K 15,80 14,50

K K K
568 Přeskaky,rozc. 13,60 13,60 K 13,60
568 Malé Krhovice K K 18,60

K K K
568 Chbany,Poláky 18,30 J 20,40 18,30
568 Chbany,Poláky,točna K 18,40 K

4:45
568 Malé Krhovice,rozc.0.5 16,60 16,60 K 16,60 15,30 4:46

562 Rokle,Hradec,rozvodna 20,50 20,80 22,60 20,50 19,20 4:50

17,00 4:47
568 Hořenice,rozc. 18,90 19,20 21,00 18,90 17,60

23,00 4:56
531 Kadaň,u mostu 26,30 26,60 28,40 26,30 25,00

22,90 21,60 4:53
562 Želina,rozc. 24,30 24,60 26,40 24,30
562 Rokle 22,90 23,20 25,00

 25,70 5:05
531 Kadaň,koupaliště 27,70    
531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 27,00   

4:59
531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 27,00 27,30 29,10 27,00 25,70 5:01

29,70   

5:09
532 Prunéřov,ČSAD 29,40    28,10 5:11

26,40 5:07
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 28,20    26,90

Délka spoje [km] 32,30

103
X

5:29
5:30
5:31
5:33

31,10 5:15
532 Pruné řov,EPRU II p říj. 33,60    32,30

 28,40 5:12
532 Prunéřov,EPRU I 32,40    
532 Prunéřov,STS

K
5:52
5:53
5:54

5:46
5:49
5:51
5:51
K
K

5:35
K

5:37
5:38
5:39
5:41

5:17

4:48

K

4:31

6:56
K

6:35
6:37
K

6:39
6:40
6:41

6:17
6:20
6:22

33,60

105
X

6:29
6:30
6:31

6:07
6:09
6:10
6:12
6:14
6:16

K
5:55
5:56
5:58
6:01
6:04

K
K

 
 
 
 

27,30

107
X

8:29
8:30

7:13
7:16
7:18

 
 
 

6:59
7:04
J

7:05
7:07
7:10

K
K
K
K

6:57
6:58

6:43
6:49
6:52
6:54

8:52
8:53
8:54
8:56
8:57
K

8:39
8:41
8:46
8:49
8:51
8:51

8:31
8:33
8:35
K

8:37
8:38

 
 
 
 
 

29,10

9:04
9:07
9:10
9:12

 
 

K
K
K

8:58
8:59
9:01

K
10:52
10:53
10:54

10:46
10:49
10:51
10:51

K
K

10:35
K

10:37
10:38
10:39
10:41

X

10:29
10:30
10:31
10:33

12:51
K

12:33
12:35

K
12:37
12:38
12:39

 
 
 

27,00

111
X

12:29
12:30
12:31

11:07
11:09

 
 
 
 

K
10:55
10:56
10:58
11:01
11:04

K
K

 
 
 
 

27,00

113
X

13:29
13:30

13:04
13:07
13:09

 
 
 

12:54
K

12:55
12:56
12:58
13:01

K
K
K
K

12:52
12:53

12:41
12:46
12:49
12:51

K
K
K
K
K

13:52

13:39
13:41
13:46
13:49
13:51
13:51

13:31
13:33
13:35

K
13:37
13:38

14:14
14:16
14:17
14:20
14:22
33,60

14:01
14:04
14:07
14:09
14:10
14:12

13:53
13:54

K
13:55
13:56
13:58

K
14:52
14:53
14:54

14:46
14:49
14:51
14:51

K
K

14:35
K

14:37
14:38
14:39
14:41

X

14:29
14:30
14:31
14:33

15:53
15:54

15:33
15:35

K
15:37
15:38
15:39

 
 
 

27,00

117
X

15:29
15:30
15:31

15:07
15:09

 
 
 
 

K
14:55
14:56
14:58
15:01
15:04

K
K

 
 
 
 

29,10

119
X

16:29
16:30

16:09
16:12
16:14

 
 
 

K
K

16:00
16:01
16:03
16:06

15:55
15:56
15:58
15:59

K
K

15:41
15:46
15:49
15:51

 
 

27,00

17:01
17:04
17:07
17:09

 
 

16:53
16:54

K
16:55
16:56
16:58

K
K
K
K
K

16:52

17:51
K

17:33
17:35

K
17:37
17:38
17:39

121
X

17:29
17:30
17:31

 
 
 

16:39
16:41
16:46
16:49
16:51
16:51

16:31
16:33
16:35

K
16:37
16:38

 
 
 
 

27,00

123
Xdb

18:29
18:30

18:04
18:07
18:09

 
 
 

17:54
K

17:55
17:56
17:58
18:01

K
K
K
K

17:52
17:53

17:41
17:46
17:49
17:51

 
 

27,00

19:01
19:04
19:07
19:09

 
 

18:53
18:54

K
18:55
18:56
18:58

K
K
K
K
K

18:52

20:51
K

20:33
20:35

K
20:37
20:38
20:39

125
Xdb

20:29
20:30
20:31

 
 
 

18:39
18:41
18:46
18:49
18:51
18:51

18:31
18:33
18:35

K
18:37
18:38

 
 
 
 

27,00

SOBOTA + NEDĚLE
163

6+ge

8:28

21:04
21:07
21:09

 
 
 

20:54
K

20:55
20:56
20:58
21:01

K
K
K
K

20:52
20:53

20:41
20:46
20:49
20:51

8:52
K

8:53
8:54

8:49
K
K
K
K
K

8:36
8:37
8:39
8:44
8:47
8:49

8:29
8:30
8:31
8:33
K

8:35

8:52
8:54

8:35
8:36
8:37
8:39
8:44
8:47

27,00

151
6+gb

8:28
8:29
8:30
8:31
8:33
K

 
 
 
 
 
 

8:56
8:59
9:02
9:05
9:07

 

8:50
8:51

 
29,10

165
6+ge

10:28
10:29
10:30
10:31
10:33

 
 
 
 
 
 

8:57
8:59
9:02
9:05
9:08
9:10

8:55
K
K
K
K

8:56

8:49
8:49
8:50
8:51

 
27,00

153
6+gb

10:28
10:29
10:30
10:31

11:07
 
 
 
 
 

10:53
10:54
10:56
10:59
11:02
11:05

K
K

10:50
10:51
10:52

K

10:47
10:49
10:49

K
K

10:55
K
K
K

10:44
10:47
10:49
10:49
10:50
10:51

10:33
K

10:35
10:36
10:37
10:39

 

K

K
10:35
10:36
10:37
10:39
10:44

12:49
K

12:31
12:33

K
12:35
12:36
12:37

 
 
 

29,10

167
6+ge

12:28
12:29
12:30

11:08
11:10

 
 
 
 

K
10:56
10:57
10:59
11:02
11:05

10:52
10:54

 
 
 
 

27,00

155
6+gb

12:28
12:29

13:02
13:05
13:07

 
 
 

12:52
K

12:53
12:54
12:56
12:59

K
K
K
K

12:50
12:51

12:39
12:44
12:47
12:49

 
 

29,10

13:02
13:05
13:08
13:10

 
 

K
K
K

12:56
12:57
12:59

12:50
12:51
12:52
12:54
12:55

K

14:49
K

14:31
14:33

K
14:35
14:36
14:37

169
6+ge

14:28
14:29
14:30

 
 
 

12:37
12:39
12:44
12:47
12:49
12:49

12:30
12:31
12:33

K
12:35
12:36

 
 
 
 

27,00

157
6+gb

14:28
14:29

15:02
15:05
15:07

 
 
 

14:52
K

14:53
14:54
14:56
14:59

K
K
K
K

14:50
14:51

14:39
14:44
14:47
14:49

14:50
14:51
14:52
14:54
14:55

K

14:37
14:39
14:44
14:47
14:49
14:49

14:30
14:31
14:33

K
14:35
14:36

 
 
 
 

29,10

15:02
15:05
15:08
15:10

 
 

K
K
K

14:56
14:57
14:59

16:50
16:51

16:39
16:44
16:47
16:49
16:49

K

16:31
16:33

K
16:35
16:36
16:37

171
6+gh

16:28
16:29
16:30 16:30

16:31
16:33

K
16:35
16:36

 
 
 
 

27,00

159
6+gb

16:28
16:29

17:02
17:05
17:07

 
 
 

16:52
K

16:53
16:54
16:56
16:59

K
K
K
K

K
K
K

16:56
16:57
16:59

16:50
16:51
16:52
16:54
16:55

K

16:37
16:39
16:44
16:47
16:49
16:49

18:50
18:51

18:39
18:44
18:47
18:49
18:49

K

18:31
18:33

K
18:35
18:36
18:37

173
6+gh

18:28
18:29
18:30 18:30

18:31
18:33

K
18:35
18:36

 
 
 
 

27,00

161
6+gb

18:28
18:29

19:02
19:05
19:07

 
 
 

18:52
K

18:53
18:54
18:56
18:59

K
K
K
K

K
K
K

18:56
18:57
18:59

18:50
18:51
18:52
18:54
18:55

K

18:37
18:39
18:44
18:47
18:49
18:49

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

29,10

19:02
19:05
19:08
19:10

 
 

 
 
 
 
 

29,10

17:02
17:05
17:08
17:10

 
 

 

gh jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

Linka č. 562753  Žatec-Chbany-Kada ň,Pruné řov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
gb jede od 30.3. do 28.10.
ge jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

753
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kadaň,Pruné řov-Chbany-Žatec

   
532 Prunéřov,EPRU I 1,20 1,20 1,20  

X

532 Pruné řov,EPRU II odj. 0,00 0,00 0,00   

4,30      
     

532 Prunéřov,ČSAD 4,30 4,30

    
532 Prunéřov,STS 3,90 3,90 3,90

5,90      
     

531 Kadaň,koupaliště 5,90 5,90

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5,40 5,40 5,40

6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4:37
     

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 6,60 6,60

531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 6,60 6,60 6,60

9,40 2,80 2,80 2,80 2,80 4:42
0,70 0,70 0,70 0,70 4:39

562 Želina,rozc. 9,40 9,40

531 Kadaň,u mostu 7,30 7,30 7,30

13,30 6,70 6,70 6,70 6,70 4:48
4,20 4,20 4,20 4,20 4:45

562 Rokle,Hradec,rozvodna 13,30 13,30

562 Rokle 10,80 10,80 10,80

J 8,90 8,90 8,90 8,90 4:51
8,30 8,30 8,30 8,30 4:50

568 Chbany,Poláky 15,50 15,50

568 Hořenice,rozc. 14,90 14,90 14,90

17,50 10,60 K 10,60 K 4:52

K K K K K
568 Malé Krhovice,rozc.0.5 17,20 K

568 Chbany,Poláky,točna K K 15,70

20,50 13,60 K 13,60 K 4:54
11,40 K 11,40 K 4:53

568 Přeskaky,rozc. 20,20 K

568 Vadkovice,rozc. 18,00 K 18,30

K K 11,50 K 11,50 K

K 10,70 K 10,70 K
568 Vadkovice K 18,10

568 Malé Krhovice K 17,30 K

K K 14,10 K 14,10 K

K 13,10 K 13,10 K
568 Vikletice,přehrada K 20,70

568 Vikletice K 19,70 K

21,50 14,60 16,50 14,60 16,50 4:55

K 15,10 K 15,10 K
568 Chbany        příj. 21,20 23,10

568 Soběsuky,rozc. K 21,70 K

22,70 15,80 17,70 15,80 17,70 4:56
14,60 16,50 14,60 16,50 4:55

963 Chbany,rozc.Chudeřín 22,40 24,30

568 Chbany        odj. 21,20 23,10 21,50

29,50 22,60 24,50 22,60 24,50 5:05
18,40 20,30 18,40 20,30 5:00

961 Libočany 29,20 31,10

963 Nové Sedlo 25,00 26,90 25,30

31,10 24,20 26,10 24,20 26,10 5:08
23,40 25,30 23,40 25,30 5:07

901 Žatec,VÚCh 30,80 32,70

901 Žatec,Kadaňská 30,00 31,90 30,30

32,30 25,40 27,30 25,40 27,30 5:11
24,70 26,60 24,70 26,60 5:09

901 Žatec,sokolovna 32,00 33,90

901 Žatec,Lučanská 31,30 33,20 31,60

33,10 26,20 28,10 26,20 28,10 5:13
K K K K K

901 Žatec,aut.nádr. 32,80 34,70

901 Žatec,Kovářská K K K

Délka spoje [km] 27,40

104
X

5:33
5:35
5:38
5:39
5:41

34,30 27,40 29,30   5:15
26,80 28,70   5:14

901 Žatec,žel.st. p říj. 34,00 35,90

901 Žatec,u plynárny 33,40 35,30 33,70

34,00

106
X

6:23
6:25
6:28
6:29
6:31

6:18
6:19
6:21
K

6:23
6:24

6:05
6:05
6:06
6:10
6:15
6:17

6:04
K

K

K

K

K

5:58
6:00
6:01
K

6:02

6:55
6:57
6:58
6:59

6:49
6:51
6:52
K

K

K

6:33
6:35
6:38
6:40
6:43
6:46

6:25

6:03

5:43
5:45
5:47
5:49
5:52
5:55

9:02
9:03

 
 

8:47
8:49
8:52
8:55

7:27
35,90

108
X

 
 
 
 
 

7:20
7:21
7:23
K

7:25
7:26

7:00
7:03
7:05
7:10
7:17
7:19

K

6:54

9:25
27,40

110
X

 
 
 
 
 

9:18
9:19
9:21
K

9:23
9:24

9:05
9:05
9:06
9:10
9:15
9:17

9:04
K

K

K

K

K

8:58
9:00
9:01
K

112
X

 
 
 
 
 

11:18
11:19
11:21

K

11:23
11:24

11:05
11:05
11:06
11:10
11:15
11:17

11:04
K

K

K

K

K

10:58
11:00
11:01

K

11:02
11:03

K

K

K

12:58
13:00
13:01

K

13:02
13:03

 
 

12:47
12:49
12:52
12:55

11:25
27,40

 
 

10:47
10:49
10:52
10:55

K

 
 

13:44
13:46
13:49
13:52

13:25
27,40

114
X

 
 
 
 
 

13:18
13:19
13:21

K

13:23
13:24

13:05
13:05
13:06
13:10
13:15
13:17

13:04
K

K

29,30

116
X

14:33
14:35
14:38
14:39
14:41

14:18
14:19
14:21

K

14:23
14:24

14:05
14:05
14:06
14:10
14:15
14:17

K

13:59
14:00
14:02
14:03
14:04

13:55
13:57
13:58

K

K

15:07
15:11
15:16
15:18

15:05
K

K

K

K

K

14:57
14:59

J

15:01
15:03
15:04

14:43
14:45
14:46
14:48
14:51
14:54

16:03
16:04

15:55
15:57
15:58

K

K

K

 
 

15:44
15:46
15:49
15:52

15:26
34,30

118
X

 
 
 
 
 

15:19
15:20
15:22

K

15:24
15:25

15:06
15:06

 
 

16:47
16:49
16:52
16:55

16:25
29,30

120
X

 
 
 
 
 

16:18
16:19
16:21

K

16:23
16:24

16:05
16:05
16:06
16:10
16:15
16:17

K

15:59
16:00
16:02

122
X

 
 
 
 
 

17:18
17:19
17:21

K

17:23
17:24

17:05
17:05
17:06
17:10
17:15
17:17

17:04
K

K

K

K

K

16:58
17:00
17:01

K

17:02
17:03

18:06
18:10
18:15
18:17

18:04
K

K

K

K

K

17:58
18:00
18:01

K

18:02
18:03

 
 

17:47
17:49
17:52
17:55

K

K

18:58
19:00
19:01

K

19:02
19:03

 
 

18:47
18:49
18:52
18:55

18:25
27,40

124
Xdb

 
 
 
 
 

18:18
18:19
18:21

K

18:23
18:24

18:05
18:05

 
 

20:43
20:45
20:48
20:51

19:25
27,40

126
Xdb

 
 
 
 
 

19:18
19:19
19:21

K

19:23
19:24

19:05
19:05
19:06
19:10
19:15
19:17

19:04
K

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+gb

 
 
 
 

21:12
21:13
21:15

K

21:17
 

21:00
21:00
21:01
21:05
21:09
21:11

20:59
K

K

K

K

K

20:54
20:55
20:56

K

20:57
20:58

9:06
9:10
9:15

K

K

8:59
9:00
9:02
9:03

8:52
8:55
8:57
8:58
K

K

 
 
 

8:44
8:46
8:49

K

8:55
8:58
9:00
9:01
K

9:02

 
 
 

8:47
8:49
8:52

9:24
9:25

29,30

164
6+ge

 
 
 
 

9:17
9:18
9:19
9:21
K

9:23

9:04
9:05
9:05

 
 

10:44
10:46
10:49

9:24
9:25

27,40

154
6+gb

 
 
 
 

9:17
9:18
9:19
9:21
K

9:23

K

9:05
9:05
9:06
9:10
9:15

9:03
9:04
K

K

K

166
6+ge

 
 
 
 

11:17
11:18
11:19
11:21

K

11:23

11:04
11:05
11:05
11:06
11:10
11:15

K

K

10:59
11:00
11:02
11:03

10:52
10:55
10:57
10:58

K

K

 

11:06
11:10
11:15

11:03
11:04

K

K

K

K

10:55
10:58
11:00
11:01

K

11:02

 
 
 

10:47
10:49
10:52

13:03

12:52
12:55
12:57
12:58

K

K

 
 
 

12:44
12:46
12:49

11:24
11:25
27,40

156
6+gb

 
 
 
 

11:17
11:18
11:19
11:21

K

11:23

K

11:05
11:05

 
 

12:47
12:49
12:52

13:24
13:25
29,30

168
6+ge

 
 
 
 

13:17
13:18
13:19
13:21

K

13:23

13:04
13:05
13:05
13:06
13:10
13:15

K

K

12:59
13:00
13:02

158
6+gb

 
 
 
 

13:17
13:18
13:19
13:21

K

13:23

K

13:05
13:05
13:06
13:10
13:15

13:03
13:04

K

K

K

K

12:55
12:58
13:00
13:01

K

13:02

 

15:06
15:10
15:15

K

K

14:59
15:00
15:02
15:03

14:52
14:55
14:57
14:58

K

K

 
 
 

14:44
14:46
14:49

K

14:55
14:58
15:00
15:01

K

15:02

 
 
 

14:47
14:49
14:52

15:24
15:25
29,30

170
6+ge

 
 
 
 

15:17
15:18
15:19
15:21

K

15:23

15:04
15:05
15:05

 
 

16:44
16:46
16:49

15:24
15:25
27,40

160
6+gb

A
 
 
 
 

15:17
15:18
15:19
15:21

K

15:23

K

15:05
15:05
15:06
15:10
15:15

15:03
15:04

K

K

K

172
6+gh

A
 
 
 
 

17:17
17:18
17:19
17:21

K

17:23

17:04
17:05
17:05
17:06
17:10
17:15

K

K

16:59
17:00
17:02
17:03

16:52
16:55
16:57
16:58

K

K

 

162
6+gb

 
 
 
 

17:17
17:18
17:19
17:21

K

17:23

K

17:05
17:05
17:06
17:10
17:15

17:03
17:04

K

K

K

K

16:55
16:58
17:00
17:01

K

17:02

 

19:02
19:03

18:52
18:55
18:57
18:58

K

K

 
 
 

18:44
18:46
18:49

 
 

26,20

 
 

16:47
16:49
16:52

 
 
 

18:47
18:49
18:52

19:24
19:25
29,30

174
6+gh

 
 
 
 

19:17
19:18
19:19
19:21

K

19:23

19:04
19:05
19:05
19:06
19:10
19:15

K

K

18:59
19:00

K

19:05
19:05
19:06
19:10
19:15

19:03
19:04

K

K

K

K

18:55
18:58
19:00
19:01

K

19:02

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

19:24
19:25
27,40

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

19:17
19:18
19:19
19:21

K

19:23
 
 

28,10

13:24
13:25
27,40

11:24
11:25
29,30

 
26,20

17:25
27,40

14:25

A pokračuje jako linka 731 do zastávky Staňkovice,Triangle-jih

Linka č. 562753  Kadaň,Pruné řov-Chbany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

gb jede od 30.3. do 28.10.
ge jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12.
gh jede od 9.12. do 29.3. a od 29.10. do 8.12., nejede 24.12.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
db nejede 31.12.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Žiželice,Stroupe č

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

755

901 Žatec,Kovářská J 0,60 J

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:04

901 Žatec,Lučanská J 1,30 J

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Bonex 2,70 2,70 7:11
901 Žatec,Havlíčkovo nám. J 2,20 J

901 Žatec,žel.st.západ 3,80 3,80 7:13
901 Žatec,Chmelařství 3,10 3,10 7:12

K

901 Žatec,Záhoří,rozc. 4,90 4,90 7:15
901 Žatec,U výtopny 4,40 4,40 7:14 10:15

10:16
10:18

Délka spoje [km] 9,60

103
X

10:05
10:07

K

10:09
10:11

911 Žiželice,Stroupe č příj. 9,60 11,40 7:21
901 Žatec,Záhoří K 5,80

14:05
14:07

K

14:09
14:11

10:12
10:13
10:14

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18

14:25
11,40

107
X

16:05
16:07

K

16:09
16:11

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18

105
X

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupe č

Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

16:25
11,40

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

10:25
11,40



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žiželice,Stroupe č-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

755

901 Žatec,Záhoří 5,60 K 5:12

X

911 Žiželice,Stroupe č odj. 0,00 0,00 5:05

901 Žatec,U výtopny 7,00 5,20 5:15
901 Žatec,Záhoří,rozc. 6,50 4,70 5:14

901 Žatec,Chmelařství 8,30 6,50 5:17
901 Žatec,žel.st.západ 7,70 5,90 5:16

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 9,30 7,50 5:19
901 Žatec,Bonex 8,60 6,80 5:18

K

901 Žatec,sokolovna 10,90 9,10 5:23
901 Žatec,Lučanská 10,20 8,40 5:21 7:38

7:40
K

Délka spoje [km] 11,70

104
X

7:22
7:29
7:31
7:32
7:33

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 11,70 9,90 5:25
901 Žatec,Kovářská K K

10:35
10:42
10:44
10:45
10:46

7:34
7:35
7:36

14:47
14:48
14:49
14:51
14:53

K

10:55
11,70

108
X

14:38
K

14:44
14:45
14:46

10:47
10:48
10:49
10:51
10:53

K

106
X

X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žiželice,Stroupe č-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

14:55
9,90

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

7:42
11,70



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

762

931 Podbořany,Nádražní J J J

Xfe

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:16

931 Podbořany,Žatecká J 1,10 J

931 Podbořany,nám. J J J

933 Krásný Dvůr K 6,40 K

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice J 4,40 J

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice K 9,30 K

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 7,30 K

565 Široké Třebčice K 14,30 K

565 Veliká Ves K 11,90 K

příj. 10,30 19,30 7:26
932 Podbořany,Mory 8,40 17,40 7:24

 

12:55

103
Xfe

12:45
J

J

12:48
12:52

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

13:13
19,30

12:57
13:00
13:03
13:07
13:11

Délka spoje [km] 10,30
932 Podbo řany,Kn ěžice

Linka č. 562762  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
fe nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Podbo řany,Kn ěžice-Krásný Dv ůr-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

762

Xfe

932 Podbo řany,Kn ěžice odj. 0,00 0,00 7:27

565 Široké Třebčice 5,00 K 7:33
932 Podbořany,Mory 1,90 1,90 7:29

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice 10,10 K 7:40
565 Veliká Ves 7,40 K 7:37

933 Krásný Dvůr 12,90 K 7:45
933 Krásný Dvůr,Chrášťany 12,10 K 7:43

931 Podbořany,Žatecká 18,30 9,20 7:52
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 15,00 5,90 7:48

13:15
13:17

K

K

K

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 19,40 10,30 7:55
931 Podbořany,Nádražní 18,90 9,80 7:54
931 Podbořany,nám. 18,50 9,40 7:53

13:27
10,30

 

K

K

13:20
13:24
13:25
13:26

104
Xfe

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
fe nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562762  Podbo řany,Kn ěžice-Krásný Dv ůr-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Délka spoje [km] 19,40



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6461,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1026,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1296,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 8155,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3739,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6461,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,000 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1026,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 6501,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,200 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1036,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 125 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 126 10,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9789,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9538,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3774,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3875,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3807,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3910,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13077,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 2201,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 10732,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2293,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 4282,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 6395,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2248,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Kadaň-Žatec

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5905,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 6372,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4913,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5836,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,400 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4524,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4524,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2915,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2915,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4066,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1142,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9236,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1122,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8885,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10090,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5747,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4919,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 109 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 17,800 1.1.2019 - 29.12.2019 58 1032,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 58 678,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 17,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2011,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 17,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2011,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 15,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1789,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 14,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1653,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4908,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 3.1.2019 - 1.3.2019 41 200,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,900 4.3.2019 - 31.12.2019 156 764,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1241,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 3.1.2019 - 31.12.2019 202 4646,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1618,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1459,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6074,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6024,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7379,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6601,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1576,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1576,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2656,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2679,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3890,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8107,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9010,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6576,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1910,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1041,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1041,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1041,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1041,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 1.1.2019 - 14.12.2019 38 995,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1026,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 1.1.2019 - 14.12.2019 38 1041,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2029,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3821,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3802,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2029,100 KŽb10

Součet 1529684,400

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 529 684,40
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km    23,41
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,20
úspora cena na 1 km Kč/km    16,30
uplatní se doplňková cena km   42 728,40 Kč   393 101,28
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  35 202 741,24



 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

MOSTECKÁ PÁNEV 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 23. 12. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Mostecká pánev. Následně 
mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 15 ke Smlouvě. 

 

bod 13.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 028/58R/2019



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 3. 3. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 1. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

529

X

221 Litvínov,nám.Míru odj. 0,00 0,00  4:39
4:41

221 Litvínov,nádraží        odj. 1,10 1,10  4:42
221 Litvínov,nádraží        příj. 1,10 1,10  

K
201 Most,Rudolická MUS a.s. 13,30 13,30 0,40 4:55
201 Most,nádraží K K 0,00

4:58
201 Most,14.ZŠ 15,20 15,20 2,30 5:01
201 Most,Krym 14,00 14,00 1,10

5:04
201 Most,Zd.Štěpánka 16,50 16,50 3,60 5:07
201 Most,Kahan 15,80 15,80 2,90

5:10
201 Most,Sever K K K K

201 Most,Čs.mládeže 17,20 17,20 4,30

5:12
201 Most,Čs.mládeže K K K K

201 Most,1.nám. 18,00 18,00 5,10

K
201 Most,J.Skupy 18,90 18,90 6,00 5:15
201 Velebudice,rozc.0.5 K K K

5:19
201 Čepirohy,Hrabák 22,80 22,80 9,90 5:20
201 Čepirohy,ZK 22,40 22,40 9,50

5:24
202 Havraň,škola 26,60 26,60 13,70 5:26
202 Havraň 25,90 25,90 13,00

5:31
917 Velemyšleves,Triangle-sever II 35,90 35,90 23,00 5:36
912 Velemyšleves 32,10 32,10 19,20

917 Bitozeves,Triangle-východ 39,40 39,40 26,50

5:37
917 Bitozeves,Triangle-sever III 38,10 38,10 25,20 5:39
917 Velemyšleves,Triangle-sever 36,70 36,70 23,80

5:47
Délka spoje [km] 47,10

103
X

12:45
12:47
12:48

K

917 Velemyšleves,Triangle-západ p říj. 47,10   

5:41
917 Staňkovice,Triangle-jih 42,00 42,00 29,10 5:45

 
42,00

107
X

16:45
16:47

13:20
13:24
13:26
13:31
13:36
13:37

K

13:13
K

K

13:15
13:19

13:01
13:03
13:05
13:07
13:09

16:48
K

17:01
17:03
17:05
17:07

13:39
13:41
13:45

13:11

17:19
17:20
17:24
17:26
17:31

17:09
17:11

K

17:13
K

K

21:24

21:05
21:07
21:09
21:11

K

21:13

47,10

105
Xdb

20:46
20:48
20:48

K

21:01
21:03

17:36
17:37
17:39
17:41
17:45
17:47

17:15

5:05
5:07
5:09

21:45
 

42,00

SOBOTA + NEDĚLE
203

6+cf

 
 
 

21:26
21:31
21:36
21:37
21:39
21:41

K

K

21:15
21:19
21:20

 
 
 

5:37
5:39
5:41
5:45

 
29,10

5:19
5:20
5:24
5:26
5:31
5:36

5:11
K

5:13
K

K

5:15

5:00
5:01
5:03

17:45
 

29,10

17:19
17:20
17:24
17:26
17:31
17:36

201
+bf

20:46
20:48
20:48

17:37
17:39
17:41

17:11
K

17:13
K

K

17:15

17:00
17:01
17:03
17:05
17:07
17:09

205
6+ce

21:11
K

21:13
K

K

21:15

K

21:01
21:03
21:05
21:07
21:09

21:37
21:39
21:41
21:45

 
42,00

21:19
21:20
21:24
21:26
21:31
21:36

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 572529  Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.



529
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Velemyšleves,Triangle-západ-Litvínov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 110
X

917 Velemyšleves,Triangle-západ odj. 0,00 0,00     6:12
917 Staňkovice,Triangle-jih 1,80 1,80 0,00 0,00 0,00  6:15
917 Bitozeves,Triangle-východ 4,30 4,30 2,50 2,50 K  6:19
917 Bitozeves,Triangle-sever III 5,70 5,70 3,90 3,90 K  6:21
917 Velemyšleves,Triangle-sever 7,10 7,10 5,30 5,30 K  6:23
917 Velemyšleves,Triangle-sever II 7,80 7,80 6,00 6,00 K  6:24
912 Velemyšleves 11,60 11,60 9,80 9,80 5,70  6:29
202 Havraň,škola 17,10 17,10 15,30 15,30 11,20  6:34
202 Havraň 17,80 17,80 16,00 16,00 11,90  6:36
201 Čepirohy,Hrabák 21,00 21,00 19,20 19,20 15,10  6:40
201 Čepirohy,ZK 21,40 21,40 19,60 19,60 15,50  6:41
201 Most,J.Skupy 24,90 K 23,10 23,10 K  K
201 Velebudice,rozc.0.5 K 22,80 K K 16,90  6:43
201 Most,Čs.mládeže K 23,90 K K 18,00  6:45
201 Most,1.nám. 25,70 24,70 23,90 23,90 18,80  6:47
201 Most,Sever K 26,40 K K   6:50
201 Most,Čs.mládeže 26,60 K 24,80 24,80   K
201 Most,Zd.Štěpánka 27,20 K 25,40 25,40   K
201 Most,Kahan 27,90 K 26,10 26,10   K
201 Most,14.ZŠ 28,60 K 26,80 26,80   K
201 Most,Krym 29,70 K 27,90 27,90   K
201 Most,Rudolická MUS a.s. 30,70 K 28,90 28,90  

 41,10   

 K
201 Most,nádraží K 26,90 K 29,20  

 
 
 
 

12,90  
Délka spoje [km] 26,90

108
X

 
 
 

12,20  
221 Litvínov,nám.Míru p říj. 43,60  41,80   

 
12:24
12:37
12:39
12,90

104
X

 
14:15

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

14:36
14:40
14:41
14:45

K

K

14:19
14:21
14:23
14:24
14:29
14:34

14:57
14:59

K

15:12
15:14
41,80

14:47
K

14:49
14:51
14:53
14:55

18:47
K

18:23
18:24
18:29
18:34
18:36
18:40

X

18:12
18:15
18:19
18:21

22:24
22:29
22:34
22:36

K

19:12
19:14
43,60

106
Xdb

 
22:15
22:19

18:49
18:51
18:53
18:55
18:57
18:59

18:41
18:45

K

K

22:59
K

23:12
23:14
41,80

SOBOTA + NEDĚLE
204

6+cf

 

K

22:49
22:51
22:53
22:55
22:57

22:40
22:41
22:45

K

K

22:47

22:21
22:23

6:34
6:36
6:40
6:41
6:45
K

6:15
6:19
6:21
6:23
6:24
6:29

6:55
6:57
6:59
7:00

 
 

K

6:47
K

6:49
6:51
6:53

206
6+ce

 
18:15
18:19
18:21
18:23
18:24

 
 
 
 
 

18:53
18:55
18:57
18:59

K

K

18:47
K

18:49
18:51

18:29
18:34
18:36
18:40
18:41
18:45

202
+bf

 
21:45

K

K

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

208
+bf

K

K

21:51
21:56
21:58
22:02

20:43
20:45
12,90

 
 
 

20:30

 
 
 
 
 
 

22:03
K

22:05
22:07
22:09

 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

 
 
 

18,80
Poznámky

K spoj jede po jiné trase

 
29,20

19:00
 

29,20

0,00 6:52
221 Litvínov,nádraží 42,90

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

Linka č. 572529  Velemyšleves,Triangle-západ-Litvínov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
bf nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
ce nejede 24.12.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 572544: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 125 117 119 121 123 123 201 201 203 205 207 207 209 209
X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:30  6:10 7:10  10:10 12:10  13:10 14:14 16:07 18:10 18:10   8:10 12:10 16:10 16:10 18:10 18:10
 J  J J  J J  J 14:16 J J J   J J J J J J
 4:34  6:14 7:14  10:14 12:14  13:14 K 16:11 18:14 18:14   8:14 12:14 16:14 16:14 18:14 18:14
 4:39  6:19 7:19  10:19 12:19  13:19 14:19 16:16 18:19 18:19   8:19 12:19 16:19 16:19 18:19 18:19
 4:41  6:21 7:21  10:21 12:21  13:21 14:21 16:18 18:21 18:21   8:21 12:21 16:21 16:21 18:21 18:21
 K  K 7:24  K K  K K K K K   K K K K K K
 4:43  6:23 K  10:23 12:23  13:23 14:23 16:20 18:23 18:23   8:23 12:23 16:23 16:23 18:23 18:23
 4:47  6:27 7:31  10:27 12:27  13:27 14:27 16:24 18:27 18:27   8:27 12:27 16:27 16:27 18:27 18:27

4:25  5:30 6:30 7:33 8:30 10:30  12:58 13:29 14:30 16:25 18:30 18:30 6:15 6:15 8:30 12:30 16:30 16:30 18:30 18:30
4:27  5:32 6:32 7:35 8:32 10:32  13:00 13:31 14:32 16:27 18:32 18:32 6:17 6:17 8:32 12:32 16:32 16:32 18:32 18:32
4:29  5:34 6:34 7:37 8:34 10:34  13:02 13:33 14:34 16:29 K 18:34 K 6:19 8:34 12:34 K 16:34 K 18:34
4:30  5:35 6:35 7:38 8:35 10:35  13:03 13:34 14:35 16:30 18:35 18:35 6:20 6:20 8:35 12:35 16:35 16:35 18:35 18:35
4:32  5:37 6:37 7:40 8:37 10:37  13:05 13:36 14:37 16:32 18:37 18:37 6:22 6:22 8:37 12:37 16:37 16:37 18:37 18:37
4:34  5:39 6:39  8:39 10:39  13:07  14:39 16:34 18:39 18:39 6:24 6:24 8:39 12:39 16:39 16:39 18:39 18:39
4:36  5:41 6:41  8:41 10:41  13:09  14:41 16:36 18:41 18:41 6:26 6:26 8:41 12:41 16:41 16:41 18:41 18:41
4:37  5:42 6:42  8:42 10:42  13:10  14:42 16:37 18:42 18:42 6:27 6:27 8:42 12:42 16:42 16:42 18:42 18:42
4:41  5:46 6:46  8:46 10:46  13:14  14:46 16:41 18:46 18:46 6:31 6:31 8:46 12:46 16:46 16:46 18:46 18:46
4:45  5:50 6:50  8:50 10:50  13:18  14:50 16:45 18:50 18:50 6:35 6:35 8:50 12:50 16:50 16:50 18:50 18:50
4:47  5:52 6:52  8:52 10:52  13:20  14:52 16:47 18:52 18:52 6:37 6:37 8:52 12:52 16:52 16:52 18:52 18:52
4:50  5:55 6:55  8:55 10:55  13:23  14:55 16:50 18:55 18:55 6:40 6:40 8:55 12:55 16:55 16:55 18:55 18:55
4:58   7:01  9:01 11:01    15:01 17:01     9:00 13:00 17:00 17:00   
4:52  5:57 6:57  8:57 10:57  13:25  14:57 16:52 18:57 18:57 6:42 6:42 8:57 12:57 16:57 16:57 18:57 18:57
4:53  5:58 6:58  8:58 10:58  13:26  14:58 16:53 18:58 18:58 6:43 6:43 8:58 12:58 16:58 16:58 18:58 18:58

   7:03  9:00 11:00    15:00 17:00 19:00 19:00 6:45 6:45 9:00 13:00 17:00 17:00 19:00 19:00
15,200 10,600 15,200 25,800 15,100 15,200 25,800 10,600 15,200 13,700 23,800 25,800 25,800 15,200 25,800 25,800 25,800 25,800 356,200
15,200 10,600 15,200 25,800 15,100 15,200 25,800 10,600 15,200 13,700 23,800 25,800 25,800 15,200 25,800 25,800 25,800 25,800 356,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 544
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

544 Lužice-Most-Strup čice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

247 Lužice
247 Svinčice,rozc.1.0
247 Svinčice,otočka
201 Patokryje
201 Obrnice,štěrkovna
201 Obrnice,škola
201 Obrnice
201 Most,nádraží
201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,1.nám.

Vysoké Březno

201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Čepirohy,ZK

±

574 Strupčice,škola
574 Strup čice

± 568  Jirkov
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

208 Malé Březno
574 Hošnice

± 568  Chomutov

201 Čepirohy,Hrabák
208 Bylany
208

db

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 572544: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 122 202 202 204 204 206 208 210 212 214 214 216 216
X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59  6:59 8:59 10:59  13:27 14:59 17:04 18:59 18:59 4:55 4:55 6:49 6:49 8:59  12:59  16:59 16:59 18:59 18:59
5:00 6:00  7:00 9:00 11:00  13:28 15:00 17:05 19:00 19:00 4:56 4:56 6:50 6:50 9:00  13:00  17:00 17:00 19:00 19:00
5:02 6:02  7:02 9:02 11:02  13:30 15:02 17:07 19:02 19:02 4:58 4:58 6:52 6:52 9:02  13:02  17:02 17:02 19:02 19:02
5:05 6:05  7:05 9:05 11:05  13:33 15:05 17:10 19:05 19:05 5:01 5:01 6:55 6:55 9:05  13:05  17:05 17:05 19:05 19:05
5:07 6:07  7:07 9:07 11:07  13:35 15:07 17:12 19:07 19:07 5:03 5:03 6:57 6:57 9:07  13:07  17:07 17:07 19:07 19:07
5:11 6:11  7:11 9:11 11:11  13:39 15:11 17:16 19:11 19:11 5:07 5:07 7:01 7:01 9:11  13:11  17:11 17:11 19:11 19:11
5:15 6:15  7:15 9:15 11:15  13:43 15:15 17:20 19:15 19:15 5:11 5:11 7:05 7:05 9:15  13:15  17:15 17:15 19:15 19:15
5:16 6:16  7:16 9:16 11:16  13:44 15:16 17:21 19:16 19:16 5:12 5:12 7:06 7:06 9:16  13:16  17:16 17:16 19:16 19:16
5:18 6:18  7:18 9:18 11:18  13:46 15:18 17:23 19:18 19:18 5:14 5:14 7:08 7:08 9:18  13:18  17:18 17:18 19:18 19:18
5:20 6:20  7:20 9:20 11:20  13:48 15:20 17:25 19:20 19:20 5:16 5:16 7:10 7:10 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
5:22 6:22  7:22 9:22 11:22  13:50 15:22 17:27 19:22 19:22 5:18 5:18 7:12 7:12 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
J 6:23  J J J  J J J K J K J K J J J J J K J K J

5:25   7:25 9:25 11:25  13:53 15:25 17:30 19:25 19:25 5:21 5:21 7:15 7:15 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25
5:27   7:27 9:27 11:27  13:55 15:27 17:32 19:27 19:27 5:23 5:23 7:17 7:17 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27
5:30  6:54  9:30 11:30 12:49 13:57 15:29 17:33 19:30 19:30   7:20 7:20  11:30  15:30 17:30 17:30   
5:34  6:58  9:34 11:34 K K K 17:37 19:34 19:34   7:24 7:24  11:34  15:34 17:34 17:34   
K  K  K K 12:54 14:02 15:34 K K K   K K  K  K K K   

5:36  7:00  9:36 11:36 12:56 14:04 15:36 17:39 19:36 19:36   7:26 7:26  11:36  15:36 17:36 17:36   
5:38  7:02  9:38 11:38 12:58 14:06 15:38 17:41 19:38 19:38   7:28 7:28  11:38  15:38 17:38 17:38   
K  K  9:42 11:42 13:02 14:10 15:42 17:45 19:42 19:42   7:32 7:32  11:42  15:42 17:42 17:42   

5:41  7:05  J J J J J J J J   J J  J  J J J   
5:43  7:07  9:46 11:46 13:06 14:14 15:46 17:49 19:46 19:46   7:36 7:36  11:46  15:46 17:46 17:46   

23,700 13,000 8,500 15,200 25,600 25,600 11,800 27,000 27,000 25,600 25,600 15,200 25,600 15,200 13,400 15,200 13,400 25,600 15,200 367,400
23,700 13,600 8,500 15,200 25,600 25,600 11,800 27,000 27,000 25,600 25,600 15,200 25,600 15,200 13,400 15,200 13,400 25,600 15,200 368,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

544 Strup čice-Most-Lužice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

574 Strup čice
574 Strupčice,škola
574 Hošnice
208 Malé Březno
208 Vysoké Březno
208 Bylany
201 Čepirohy,Hrabák
201 Čepirohy,ZK
201 Velebudice,rozc.0.5

Most,nádraží

201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.
201 Most,Obchodní d ům PRIOR

J

201 Patokryje
247 Svinčice,otočka
247 Svinčice,rozc.1.0
247 Lužice

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

201 Obrnice
201 Obrnice,škola
201 Obrnice,štěrkovna

201 Most,Sever
201 Most,nádraží
201

cf
db

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 572545: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 119 121 123 125 127 129 129 131 131 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:27 5:30 6:13  7:20 8:33 10:33  12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:42 17:33 18:48 18:48 20:18 20:18 4:33 4:33   8:33 8:33 11:33 11:33 14:33 14:33 18:33 18:33
4:29 5:32 6:15  7:22 8:35 10:35  12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:44 17:35 18:49 18:49 20:19 20:19 4:34 4:34   8:34 8:34 11:34 11:34 14:34 14:34 18:34 18:34
4:33 K 6:19  K 8:39 10:39  12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 K 17:39 K K K K 4:38 4:38   8:38 8:38 11:38 11:38 14:38 14:38 18:38 18:38
4:35 K 6:21  K 8:41 10:41  12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 K 17:41 K K K K 4:39 4:39   8:39 8:39 11:39 11:39 14:39 14:39 18:39 18:39
4:37 K 6:23  K 8:43 10:43  12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 K 17:43 K K K K 4:41 4:41   8:41 8:41 11:41 11:41 14:41 14:41 18:41 18:41
4:42 K 6:28  K 8:48 10:48  12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 K 17:48 K K K K 4:46 4:46   8:46 8:46 11:46 11:46 14:46 14:46 18:46 18:46
K 5:35 K  7:25 K K  K K K K K 16:47 K 18:52 18:52 20:22 20:22 K K   K K K K K K K K
K 5:38 K  7:28 K K  K K K K K 16:50 K 18:55 18:55 20:25 20:25 K K   K K K K K K K K

4:46 5:40 6:32 7:16 7:30 8:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:57 18:57 20:27 20:27 4:50 4:50 6:50 6:50 8:50 8:50 11:50 11:50 14:50 14:50 18:50 18:50
5:01 6:01    9:01 11:01  13:01 14:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01     5:01 5:01   9:01 9:01 12:01 12:01 15:01 15:01 19:01 19:01

 6:02    8:59 10:59  12:59   14:59  16:59          8:59 8:59   14:59 14:59 18:59 18:59
         14:08 14:08  16:13  18:08           12:13 12:13     

5:09     9:09   13:09   15:09  17:09  19:09 19:09       9:09 9:09   15:09 15:09 7ii19:09 7ii19:09

4:48 5:42 6:34 K 7:32 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:59 18:59 20:29 20:29 4:52 4:52 6:52 6:52 8:52 8:52 11:52 11:52 14:52 14:52 18:52 18:52
K K K K K K K K K K 13:57 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:50 5:44 6:36 K 7:34 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 K 14:56 15:56 16:56 17:56 K 19:01 K 20:31 K 4:54 K 6:54 K 8:54 K 11:54 K 14:54 K 18:54
4:51 5:45 6:37 K 7:35 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:00 14:57 15:57 16:57 17:57 19:01 19:02 20:31 20:32 4:54 4:55 6:54 6:55 8:54 8:55 11:54 11:55 14:54 14:55 18:54 18:55
4:53 5:47 6:39 K  8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:02 14:59 15:59 16:59 17:59 19:03 19:04 20:33 20:34   6:56 6:57 8:56 8:57 11:56 11:57 14:56 14:57 18:56 18:57
4:55 5:49 6:41 K  9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:04 15:01 16:01 17:01 18:01 19:05 19:06 20:35 20:36   6:58 6:59 8:58 8:59 11:58 11:59 14:58 14:59 18:58 18:59
4:57 5:51 6:43 K  9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:06 15:03 16:03 17:03 18:03 19:07 19:08 20:37 20:38   7:00 7:01 9:00 9:01 12:00 12:01 15:00 15:01 19:00 19:01
4:58 5:52 6:44 K  9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:07 15:04 16:04 17:04 18:04 19:08 19:09 20:38 20:39   7:01 7:02 9:01 9:02 12:01 12:02 15:01 15:02 19:01 19:02
K K K K  K K K K K K K K K K 19:11 19:12 20:41 20:42   7:04 7:05 9:04 9:05 12:04 12:05 15:04 15:05 19:04 19:05

5:01 5:55 6:47 K  9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:10 15:07 16:07 17:07 18:07 19:13 19:14 20:43 20:44   7:06 7:07 9:06 9:07 12:06 12:07 15:06 15:07 19:06 19:07
K K K K  K K K K 14:11 14:14 K K K K K K K K   K K K K K K K K K K

5:03 5:57 6:49 K  9:09 11:09 12:09 13:09 14:13 14:16 15:09 16:09 17:09 18:09 19:15 19:16 20:45 20:46   7:08 7:09 9:08 9:09 12:08 12:09 15:08 15:09 19:08 19:09
5:06 6:00 6:52 K  9:12 11:12 12:12 13:12 14:16 14:19 15:12 16:12 17:12 18:12 19:18 19:19 20:48 20:49   7:11 7:12 9:11 9:12 12:11 12:12 15:11 15:12 19:11 19:12
5:10 6:04 6:56 K  9:16 11:16 12:16 13:16 14:20 14:23 15:16 16:16 17:16 18:16 19:22 19:23 20:52 20:53   7:15 7:16 9:15 9:16 12:15 12:16 15:15 15:16 19:15 19:16
5:13 6:07 K K  K K K K 14:23 14:26 K K 17:19 18:19 K K K K   K K K K K K K K K K
5:15 6:09 K K  K K K K 14:25 14:28 K K 17:21 18:21 K K K K   K K K K K K K K K K
5:19 6:13 7:00 K  9:20 11:20 12:20 13:20 14:29 14:32 15:20 16:20 17:25 18:25 19:26 19:27 20:56 20:57   7:19 7:20 9:19 9:20 12:19 12:20 15:19 15:20 19:19 19:20

   K     13:24   15:24                    
   K     13:26   15:26                    
   7:31     13:29   15:29                    

33,900 28,600 30,900 12,400 10,500 30,900 30,900 17,300 36,300 38,300 36,300 30,900 28,600 33,900 27,400 27,400 15,800 19,100 32,700 32,700 32,700 32,700 620,200
33,900 28,600 30,900 12,400 10,500 30,900 30,900 17,300 36,300 36,000 36,300 30,900 28,600 33,900 27,400 27,400 15,800 19,100 32,700 32,700 32,700 32,700 617,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 545
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede také 1.1., 22.4. a 28.10., nejede od 23.12. do 26.12., 30.12., 21.4. a 27.10.

Zóna Zastávka

545 Braňany - Most - B ělušice,Odolice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

231 Braňany,závod
231 Braňany
232 Želenice
232 Želenice,štěrkovna
232 Liběšice,kaplička
201 Obrnice
201 Střimice,letiště
201 Most,Zimní stadion
201 Most,nádraží

± U1  Děčín
± U1  Prunéřov
± U2  Karlovy Vary
± R25  Plzeň

201 Most,Sever
201 Most,Speciální škola
201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Čepirohy,ZK
201 Čepirohy,Hrabák

Volevčice

202 Havraň
202 Nemilkov
202 Lišnice,Koporeč

H

245 Bedřichův Světec
245 Bělušice
245 Odolice,osada

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

243 Výškov,Počerady,Elna
243 Volevčice,za kostelem
241 Bečov

202 Lišnice,rozc.
242 Polerady
243

ii

X
6
+
ce
cf
db



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 572545: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:31     13:31  15:31                 
    7:34     13:34  15:34                 
    7:36     13:36  15:36                 

4:40 5:20 6:27 7:03 7:40  9:40 11:40 12:40 13:40 14:35 15:40 16:40 17:37 18:36 18:36 19:33 19:33 4:39 4:39 7:41 7:41 9:41 9:41 12:41 12:41 16:41 16:41
K 5:24 6:31 K K  K K K K 14:39 K K 17:41 18:40 18:40 K K K K K K K K K K K K
K 5:26 6:33 K K  K K K K 14:41 K K 17:43 18:42 18:42 K K K K K K K K K K K K

4:44 5:29 6:36 7:07 7:44  9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:46 18:45 18:45 19:37 19:37 4:43 4:43 7:45 7:45 9:45 9:45 12:45 12:45 16:45 16:45
4:48 5:33 6:40 7:11 7:48  9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:50 18:49 18:49 19:41 19:41 4:47 4:47 7:49 7:49 9:49 9:49 12:49 12:49 16:49 16:49
4:51 5:36 6:43 7:14 7:51  9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:53 18:52 18:52 19:44 19:44 4:50 4:50 7:52 7:52 9:52 9:52 12:52 12:52 16:52 16:52
K K K 7:16 K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:53 5:38 6:45 7:20 7:53  9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:55 18:54 18:54 19:46 19:46 4:52 4:52 7:54 7:54 9:54 9:54 12:54 12:54 16:54 16:54
K K K K K  K K K K K K K 17:58 K K K K 4:54 4:54 7:56 7:56 9:56 9:56 12:56 12:56 16:56 16:56

4:56 5:41 6:48 7:23 7:56  9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:02 18:57 18:57 19:49 19:49 4:57 4:57 7:59 7:59 9:59 9:59 12:59 12:59 16:59 16:59
4:57 5:42 6:49 7:24 7:57  9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:03 18:58 18:58 19:50 19:50 4:58 4:58 8:00 8:00 10:00 10:00 13:00 13:00 17:00 17:00
4:59 5:44 6:51 7:26 7:59  9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:05 19:00 19:00 19:52 19:52 5:00 5:00 8:02 8:02 10:02 10:02 13:02 13:02 17:02 17:02
5:01 5:46 6:53 7:28 8:01  10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:07 19:02 19:02 19:54 19:54 5:02 5:02 8:04 8:04 10:04 10:04 13:04 13:04 17:04 17:04
5:03 5:48 6:55 7:30 8:03  10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:09 19:04 19:04 19:56 19:56 5:04 5:04 8:06 8:06 10:06 10:06 13:06 13:06 17:06 17:06
J J J J J  J J J J J J J J K J K J K J K J K J K J K J
K K K 7:33 K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:06 5:51 6:58 7:36 8:06  10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:12 19:06 19:07 19:58 19:59 5:06 5:07 8:08 8:09 10:08 10:09 13:08 13:09 17:08 17:09
5:08 5:53 7:00 7:38 8:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:14 19:08 19:09 20:00 20:01 5:08 5:09 8:10 8:11 10:10 10:11 13:10 13:11 17:10 17:11

  7:31      13:31  15:31  17:31  19:33 19:33         13:31 13:31 17:31 17:31
db5:22    8:25  10:27 12:27  14:27  16:27  18:27   20:27 20:27   8:25 8:25 10:27 10:27     
5:10 5:55 K   8:10 K K K 14:10 K K K K   K K   K K K K K K K K
5:13 5:58 K   8:13 K K K 14:13 K K K K   K K   K K K K K K K K
K K 7:04   K 10:12 12:12 13:12 K 15:12 16:12 17:12 18:18   20:04 20:05   8:14 8:15 10:14 10:15 13:14 13:15 17:14 17:15
K K 7:09   K 10:17 12:17 13:17 K 15:17 16:17 17:17 18:23   20:09 20:10   8:19 8:20 10:19 10:20 13:19 13:20 17:19 17:20
K K 7:11   K 10:19 12:19 13:19 K 15:19 16:19 17:19 18:25   20:11 20:12   8:21 8:22 10:21 10:22 13:21 13:22 17:21 17:22
K K 7:13   K 10:21 12:21 13:21 K 15:21 16:21 17:21 18:27   20:12 20:13   8:22 8:23 10:22 10:23 13:22 13:23 17:22 17:23

5:16 6:01 7:17   8:16 10:25 12:25 13:25 14:16 15:25 16:25 17:25 18:31   20:16 20:17   8:26 8:27 10:26 10:27 13:26 13:27 17:26 17:27
5:18 6:03 7:19   8:18 10:27 12:27 13:27 14:18 15:27 16:27 17:27 18:33   20:17 20:18   8:27 8:28 10:27 10:28 13:27 13:28 17:27 17:28

25,400 28,300 33,800 21,900 22,700 8,100 30,900 30,900 30,900 30,800 33,800 36,300 30,900 35,900 20,200 30,900 19,400 33,000 33,000 33,000 33,000 603,100
25,400 28,300 33,800 21,900 22,700 8,100 30,900 30,900 30,900 30,800 33,800 36,300 30,900 35,900 20,200 30,900 19,400 33,000 33,000 33,000 33,000 603,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 545
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede také 1.1., 22.4. a 28.10., nejede od 23.12. do 26.12., 30.12., 21.4. a 27.10.

Zóna Zastávka

545 Bělušice,Odolice - Most - Bra ňany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

245 Odolice,osada
245 Bělušice
245 Bedřichův Světec
241 Bečov
243 Volevčice,za kostelem
243 Výškov,Počerady,Elna
243 Volevčice
242 Polerady
202 Lišnice,rozc.
202 Lišnice,Koporeč
202 Nemilkov
202 Havraň
201 Čepirohy,Hrabák
201 Čepirohy,ZK
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.
201 Most,Obchodní dům PRIOR

Most,Zimní stadion

201 Most,Speciální škola
201 Most,Sever
201 Most,nádraží

J

232 Želenice,štěrkovna
232 Želenice
231 Braňany
231 Braňany,závod

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

201 Střimice,letiště
201 Obrnice
232 Liběšice,kaplička

± R5  Cheb
± R5  Praha

201

ce
cf
db
ii

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 562721: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 141 141 201 203 205 207 207
X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H

4:18 5:48 6:38 12:48 13:48 14:48 15:48 22:28 22:28 7:48 11:48 15:48 21:48 21:48
4:20 5:50 6:40 12:50 13:50 14:50 15:50 22:30 22:30 7:50 11:50 15:50 21:50 21:50
4:21 5:51 6:41 12:51 13:51 14:51 15:51 22:31 22:31 7:51 11:51 15:51 21:51 21:51
4:24 5:54 6:44 12:54 13:54 14:54 15:54 22:34 22:34 7:54 11:54 15:54 21:54 21:54
4:26 5:56 6:46 12:56 13:56 14:56 15:56 22:36 22:36 7:56 11:56 15:56 21:56 21:56
J J J J J J J J J J J J J J

4:27 5:57 6:47 12:57 13:57 14:57 15:57 22:37 22:37 7:57 11:57 15:57 21:57 21:57
4:28 5:58 6:48 12:58 13:58 14:58 15:58 22:38 22:38 7:58 11:58 15:58 21:58 21:58
4:29 5:59 6:49 12:59 13:59 14:59 15:59 22:39 22:39 7:59 11:59 15:59 21:59 21:59
4:30 6:00 6:50 13:00 14:00 15:00 16:00 22:40 22:40 8:00 12:00 16:00 22:00 22:00
4:32 6:02 6:52 13:02 14:02 15:02 16:02 22:42 22:42 8:02 12:02 16:02 22:02 22:02
4:40 6:10 7:00 13:10 14:10 15:10 16:10 22:50 22:50 8:10 12:10 16:10 22:10 22:10
4:42 6:12 7:02 13:12 14:12 15:12 16:12 22:52 22:52 8:12 12:12 16:12 22:12 22:12
4:46 6:16 7:06 13:16 14:16 15:16 16:16   8:16 12:16 16:16   
4:50 6:20 7:10 13:20 14:20 15:20 16:20   8:20 12:20 16:20   
4:56 6:26 7:16 13:26 14:26 15:26 16:26   8:26 12:26 16:26   
4:59 6:29 7:19 13:29 14:29 15:29 16:29   8:29 12:29 16:29   
5:02 6:32 7:22 13:32 14:32 15:32 16:32   8:32 12:32 16:32   
5:03 6:33 7:23 13:33 14:33 15:33 16:33   8:33 12:33 16:33   
5:05 6:35 7:25 13:35 14:35 15:35 16:35   8:35 12:35 16:35   
5:09 6:39 7:29 13:39 14:39 15:39 16:39   8:39 12:39 16:39   
5:10 6:40 7:30 13:40 14:40 15:40 16:40   8:40 12:40 16:40   
5:12 6:42 7:32 13:42 14:42 15:42 16:42   8:42 12:42 16:42   
5:14 6:44 7:34 13:44 14:44 15:44 16:44   8:44 12:44 16:44   
5:16 6:46 7:36 13:46 14:46 15:46 16:46   8:46 12:46 16:46   

I I I I I I I   I I I  
5:19 6:49 7:39 13:49 14:49 15:49 16:49   8:49 12:49 16:49   
5:21 6:51 7:41 13:51 14:51 15:51 16:51   8:51 12:51 16:51   

36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,200 36,000 36,000 36,000 12,200 384,400
36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,200 36,000 36,000 36,000 12,200 384,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havra ň-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Žižkova
856 Dobroměřice
856 Dobroměřice,Jednota
856 Dobroměřice,STS
856 Dobroměřice,ZZN
856 Dobroměřice,U Kádnera
852 Lenešice,žel.st.
852 Lenešice,nákup.stř.
852 Lenešice,nám.
811 Postoloprty,nám.
811 Postoloprty,nákup.st ř.
811 Postoloprty,Rvenice
815 Výškov

Čepirohy,Hrabák

816 Blažim
202 Moravěves
202 Havraň,ke hřbitovu

J

201 Most,1.nám.
201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,Sever
201 Most,nádraží

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

201 Čepirohy,ZK
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Most,Čs.mládeže

202 Havraň,škola
202 Havraň
201

db

K
H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 562721: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 142 114 202 202 204 206 208
X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H
 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02  17:02   8:02 12:02 16:02
 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04  17:04   8:04 12:04 16:04

6:29 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06  17:06   8:06 12:06 16:06
6:30 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07  17:07   8:07 12:07 16:07
6:32 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09  17:09   8:09 12:09 16:09
6:34 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11  17:11   8:11 12:11 16:11
6:36 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13  17:13   8:13 12:13 16:13
6:37 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14  17:14   8:14 12:14 16:14
6:41 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18  17:18   8:18 12:18 16:18
6:43 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20  17:20   8:20 12:20 16:20
6:44 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21  17:21   8:21 12:21 16:21
6:47 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24  17:24   8:24 12:24 16:24
6:50 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27  17:27   8:27 12:27 16:27
6:56 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33  17:33   8:33 12:33 16:33
7:00 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37  17:37   8:37 12:37 16:37
7:04 10:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:12 17:41 6:02 6:02 8:41 12:41 16:41
7:06 10:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:14 17:43 6:04 6:04 8:43 12:43 16:43
7:16 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:22 17:51 6:12 6:12 8:51 12:51 16:51
7:18 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:24 17:53 6:14 6:14 8:53 12:53 16:53
7:20 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:25 17:54 6:15 6:15 8:54 12:54 16:54
7:22 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:26 17:55 6:16 6:16 8:55 12:55 16:55
J J J J J J J J J J J J J

7:24 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:27 17:56 6:17 6:17 8:56 12:56 16:56
J 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 17:28 17:57 6:18 6:18 8:57 12:57 16:57
J 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:30 17:59 6:20 6:20 8:59 12:59 16:59

7:31 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 17:33 18:02 6:23 6:23 9:02 13:02 17:02
7:33 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 17:34 18:03 6:24 6:24 9:03 13:03 17:03
7:35 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 17:36 18:05 6:26 6:26 9:05 13:05 17:05

33,600 35,800 35,800 35,800 35,800 35,800 12,100 35,800 12,100 35,800 35,800 35,800 380,000
34,000 35,800 35,800 35,800 35,800 35,800 12,100 35,800 12,100 35,800 35,800 35,800 380,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

721 Most-Havra ň-Postoloprty-Lenešice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,Obchodní d ům PRIOR
201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Čepirohy,ZK
201 Čepirohy,Hrabák
202 Havraň
202 Havraň,škola
202 Havraň,ke hřbitovu
202 Moravěves
816 Blažim
815 Výškov
811 Postoloprty,Rvenice

852 Lenešice,žel.st.
856 Dobroměřice,U Kádnera

811 Postoloprty,nákup.st ř.
811 Postoloprty,nám.
852 Lenešice,nám.

SOBOTA + NEDĚLE

J

856 Dobroměřice
801 Louny,Žižkova
801 Louny,sokolovna

856 Dobroměřice,ZZN
856 Dobroměřice,STS
856 Dobroměřice,Jednota

852 Lenešice,nákup.stř.

cf

801 Louny,aut.nádr.
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

K
H
X
6
+



723
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Po čerady

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107 143
X

812 Bitozeves,Nehasice odj. 0,00 0,00     
812 Bitozeves,Tatinná 0,90 K     

   
812 Bitozeves,škola 4,80 5,30   
812 Bitozeves 4,20 4,70  

  
811 Postoloprty,Seménkovice 7,40 7,90 0,00 0,00   
811 Postoloprty,Seletice 7,50 8,00 0,10 0,10   

3,10 0,00 5:06
811 Postoloprty,nákup.st ř. 10,90 11,40 3,50 3,50
811 Postoloprty,žel.st. 10,50 11,00 3,10

0,40 5:07
811 Postoloprty,nám.   3,90  0,80 5:09
811 Postoloprty,Vrbka   7,00  3,90 5:14

Výškov,Počerady   11,30  
815 Výškov,záv.   8,40

5:21
Délka spoje [km] 9,30

103
X

 
 
 
 

8,20 5:19
243 Výškov,Po čerady,Elna p říj.   12,40  9,30

 5,30 5:16
815

6:21
6:24
6:26
9,30

105
Xee

 
 
 

 
 

6:11
6:12
6:14
6:19  

 
 
 

3,50

141
Xfe

7:25
7:27

 
7:16
7:17
7:21
7:22

  
 
 
 
 

10,90

7:32
7:33
7:36
7:37
7:41
7:42

13:24
13:26
9,30

109
X

 
 
 

 
 

13:11
13:12
13:14
13:19

X

 
 
 
 

111
Xee

 
 

 
14:36
14:37
14:41

Xfe

15:35
K

15:42
15:43

 
 
 

 
 

15:26
15:27
15:31
15:32

 
 
 

11,40
Poznámky

K spoj jede po jiné trase

15:46
15:47
15:51
15:52

 
 

 
 

3,50

14:49
14:51
14:54
14:56
12,40

14:42
14:44

13:21

fe nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562723  Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Po čerady
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
ee jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



723
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Výškov,Po čerady-Postoloprty-Bitozeves,Nehasice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 144
X

243 Výškov,Po čerady,Elna odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 5:50
1,10 5:52

815 Výškov,záv. 4,00 4,00 4,00 4,00 5:55
815 Výškov,Počerady 1,10 1,10 1,10

5,40 5:57
811 Postoloprty,nám. 8,50 8,50 8,50 8,50 6:02
811 Postoloprty,Vrbka 5,40 5,40 5,40

8,80 6:04
811 Postoloprty,žel.st. 9,20 9,20 9,20 9,20 6:05
811 Postoloprty,nákup.stř. 8,80 8,80 8,80

  
811 Postoloprty,Seménkovice 12,30 12,30 12,30   
811 Postoloprty,Seletice 12,20 12,20 12,20

18,90  

  
812 Bitozeves 15,50 15,50    
812 Bitozeves,škola 14,90 14,90  

Délka spoje [km] 9,20

104
Xee

6:55
6:57
7:00
7:02
7:07

  
812 Bitozeves,Nehasice p říj. 20,20 19,70    
812 Bitozeves,Tatinná K  

 
12,30

142
Xfe

6:55
6:57
7:00
7:02

7:09
7:10
7:13
7:14

 
 

K

7:24
20,20

106
X

14:05
14:07
14:10

7:07
7:09
7:10
7:13
7:14
7:18

108
Xee

15:05
15:07

14:12
14:17
14:19
14:20

Xfe

15:05
15:07
15:10
15:12

15:24
 
 

15:10
15:12
15:17
15:19
15:20
15:23

15:29
15:32
15:34
19,70

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

15:17
15:19
15:20
15:23
15:24
15:28

 
 

12,30

 
 
 
 

12,30

14:23
14:24

7:19

fe nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 562723  Výškov,Po čerady-Postoloprty-Bitozeves,Nehasice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
ee jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.2. do 17.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

725
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Louny-Lenešice-Výškov,Po čerady

X

801 Louny,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 5:05
1,30 5:07

801 Louny,otočka u kotelny 2,30 K K K 5:10
801 Louny,sokolovna 1,30 1,30 1,30

1,60 5:12
856 Dobroměřice 4,70 3,20 3,20 3,20 5:15
801 Louny,Žižkova 3,10 1,60 1,60

3,70 5:17
856 Dobroměřice,STS J J J J J

856 Dobroměřice,Jednota 5,20 3,70 3,70

4,20 5:18
856 Dobroměřice,U Kádnera 6,00 4,50 4,50 4,50 5:19
856 Dobroměřice,ZZN 5,70 4,20 4,20

5,00 5:20
852 Lenešice,nákup.stř. 7,00 5,50 5,50 5,50 5:21
852 Lenešice,žel.st. 6,50 5,00 5,00

5,90 5:23
852 Lenešice,osada Mlýnek 8,30 6,80 6,80  5:25
852 Lenešice,nám. 7,40 5,90 5,90

 5:36
857 Břvany,host. 12,20 10,70 10,70

 5:26
852 Lenešice,Na Samotě 10,90 9,40 9,40  5:28
852 Lenešice,ovčín 9,30 7,80 7,80

 5:38
Délka spoje [km] 16,80

103
X

5:18
5:20
K

243 Výškov,Po čerady,Elna p říj. 16,80 15,30  

 5:31
815 Výškov,Počerady 15,70 14,20  

 
 
 

5,90

105
X

6:05
6:07
6:10

5:29
5:30
5:32

 
 
 

5:21
5:24
5:26
J

5:27
5:28

6:31
6:36
6:38

16,80

107
X

7:18
7:20
K

6:20
6:21
6:23
6:25
6:26
6:28

6:12
6:15
6:17
J

6:18
6:19

 
 
 

5,90

109
X

8:48
8:50
K

7:29
7:30
7:32

 
 
 

7:21
7:24
7:26
J

7:27
7:28

 
 
 

5,90

111
X

9:48
9:50
K

8:59
9:00
9:02

 
 
 

8:51
8:54
8:56
J

8:57
8:58

10:10
 
 

10,70

113
X

10:48
10:50

K

9:59
10:00
10:02
10:04
10:05
10:07

9:51
9:54
9:56
J

9:57
9:58

 
 
 

5,90

115
X

11:48
11:50

K

10:59
11:00
11:02

 
 
 

10:51
10:54
10:56

J

10:57
10:58

 
 
 

5,90

117
X

13:18
13:20

K

11:59
12:00
12:02

 
 
 

11:51
11:54
11:56

J

11:57
11:58

13:40
13:45
13:47
15,30

119
X

14:18
14:20

K

13:29
13:30
13:32
13:34
13:35
13:37

13:21
13:24
13:26

J

13:27
13:28

14:40
14:45
14:47
15,30

121
X

15:18
15:20

K

14:29
14:30
14:32
14:34
14:35
14:37

14:21
14:24
14:26

J

14:27
14:28

15:40
 
 

10,70

123
X

16:18
16:20

K

15:29
15:30
15:32
15:34
15:35
15:37

15:21
15:24
15:26

J

15:27
15:28

 
 
 

5,90

125
X

17:08
17:10

K

16:29
16:30
16:32

 
 
 

16:21
16:24
16:26

J

16:27
16:28

17:30
17:35
17:37
15,30

127
Xdb

18:38
18:40

K

17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:27

17:11
17:14
17:16

J

17:17
17:18

 
 
 

5,90

129
Xdb

20:38
20:40

K

18:49
18:50
18:52

 
 
 

18:41
18:44
18:46

J

18:47
18:48

 
 
 

5,90

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

9:48
9:50

20:49
20:50
20:52

 
 
 

20:41
20:44
20:46

J

20:47
20:48

 
5,90

203
6+

13:48
13:50

9:58
9:59

10:00
10:02

 
 

K

9:51
9:54
9:56
J

9:57

 
 

K

17:51
17:54
17:56

J

17:57

 

13:58
13:59
14:00
14:02

 
 

K

13:51
13:54
13:56

J

13:57

207
6+ce

19:48
19:50

17:58
17:59
18:00
18:02

205
6+ce

17:48
17:50

19:58
19:59
20:00
20:02

 
 

K

19:51
19:54
19:56

J

19:57

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

5,90
Poznámky

 
 
 
 

5,90

 
 
 

5,90

 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.

Linka č. 562725  Louny-Lenešice-Výškov,Po čerady
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

725
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Výškov,Po čerady-Lenešice-Louny

X

243 Výškov,Po čerady,Elna odj. 0,00    
 

857 Břvany,host. 4,60 0,00   
815 Výškov,Počerady 1,10   

 
852 Lenešice,ovčín 7,50 2,90   
852 Lenešice,Na Samotě 6,00 1,40  

 
852 Lenešice,nám. 9,40 4,80 0,00 5:11
852 Lenešice,osada Mlýnek 8,60 4,00  

5:13
852 Lenešice,žel.st. 10,20 5,60 0,80 5:14
852 Lenešice,nákup.stř. 9,70 5,10 0,30

5:15
856 Dobroměřice,ZZN J J J J

856 Dobroměřice,U Kádnera 10,70 6,10 1,30

5:16
856 Dobroměřice,Jednota 11,50 6,90 2,10 5:17
856 Dobroměřice,STS 11,30 6,70 1,90

801 Louny,otočka u kotelny K K K

5:19
801 Louny,Žižkova 13,60 9,00 4,20 5:22
856 Dobroměřice 12,00 7,40 2,60

5:25
Délka spoje [km] 5,70

104
X

 
 
 
 

801 Louny,aut.nádr. p říj. 15,10 10,50 5,70

K
801 Louny,sokolovna 13,90 9,30 4,50 5:23 5:53

5:55
5,70

106
X

6:06
6:08
6:13
6:16

J

5:46
5:47
5:49
5:52
K

 
 

5:41
5:43
5:44
5:45

6:33
6:35

15,10

108
X

6:46
6:48
6:53
6:56

J

6:26
6:27
6:29
6:32
K

6:18
6:19
6:21
6:23
6:24
6:25

7:13
7:15

15,10

110
X

 
 
 
 

J

7:06
7:07
7:09
7:12
K

6:58
6:59
7:01
7:03
7:04
7:05

8:33
8:35
5,70

112
X

 
 
 
 

J

8:26
8:27
8:29
8:32
K

 
 

8:21
8:23
8:24
8:25

9:33
9:35
5,70

114
X

 
 

10:13
10:16

J

9:26
9:27
9:29
9:32
K

 
 

9:21
9:23
9:24
9:25

10:33
10:35
10,50

116
X

 
 
 
 

J

10:26
10:27
10:29
10:32

K

10:18
10:19
10:21
10:23
10:24
10:25

11:33
11:35
5,70

118
X

 
 
 
 

J

11:26
11:27
11:29
11:32

K

 
 

11:21
11:23
11:24
11:25

13:33
13:35
5,70

120
X

14:06
14:08
14:13
14:16

J

13:26
13:27
13:29
13:32

K

 
 

13:21
13:23
13:24
13:25

14:33
14:35
15,10

122
X

15:06
15:08
15:13
15:16

J

14:26
14:27
14:29
14:32

K

14:18
14:19
14:21
14:23
14:24
14:25

15:33
15:35
15,10

124
X

 
 

16:13
16:16

J

15:26
15:27
15:29
15:32

K

15:18
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25

16:33
16:35
10,50

126
X

18:06
18:08
18:13
18:16

J

16:26
16:27
16:29
16:32

K

16:18
16:19
16:21
16:23
16:24
16:25

18:33
18:35
15,10

128
Xdb

 
 
 
 

J

18:26
18:27
18:29
18:32

K

18:18
18:19
18:21
18:23
18:24
18:25

19:33
19:35
5,70

130
Xdb

 
 
 
 

J

19:26
19:27
19:29
19:32

K

 
 

19:21
19:23
19:24
19:25

21:23
21:25
5,70

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+

 
 
 

J

21:16
21:17
21:19
21:22

K

 
 

21:11
21:13
21:14
21:15

5,70

204
6+

 
 
 

10:55
J

10:56
10:57
10:59
11:02

 
 
 

10:51
10:53
10:54

14:55
J

14:56
14:57
14:59
15:02

 
 
 

14:51
14:53
14:54

18:57
18:59
19:02

 
 
 

18:51
18:53
18:54

208
6+ce

 
 
 

18:55
J

18:56

206
6+ce

 
 
 

21:15
J

21:16
21:17
21:19
21:22

 
 
 

21:11
21:13
21:14

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

K

21:23
21:25
5,70

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

K

19:03
19:05
5,70

K

15:03
15:05
5,70

K

11:03
11:05

db nejede 31.12.

Linka č. 562725  Výškov,Po čerady-Lenešice-Louny
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 562733: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 125 125 107 107 127 127 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123 201 201
X X X Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X X X X X X Xdb X Xdb X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:34 5:34 6:34 7:00 7:00 7:34 7:34 7:39 7:39 8:34 10:34 12:34 14:31 15:34 16:34 19:03 19:03 22:14 22:14 21:48 21:48
4:36 5:36 6:36 K K 7:36 7:36 7:41 7:41 8:36 10:36 12:36 14:33 15:36 16:36 19:05 19:05 22:16 22:16 21:50 21:50
4:38 5:38 6:38 K K 7:38 7:38 7:43 7:43 8:38 10:38 12:38 14:35 15:38 16:38 19:07 19:07 22:18 22:18 21:52 21:52
4:40 5:40 6:40 K K 7:40 7:40 7:45 7:45 8:40 10:40 12:40 14:37 15:40 16:40 19:08 19:08 22:19 22:19 21:53 21:53
4:41 5:41 6:41 K K 7:41 7:41 7:46 7:46 8:41 10:41 12:41 14:38 15:41 16:41 19:09 19:09 22:20 22:20 21:54 21:54
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:43 5:43 6:43 J J 7:43 7:43 7:48 7:48 8:43 10:43 12:43 14:40 15:43 16:43 19:11 19:11 22:22 22:22 21:56 21:56
4:46 5:46 6:46 J J 7:46 7:46 7:51 7:51 8:46 10:46 12:46 14:43 15:46 16:46 19:14 19:14 22:25 22:25 21:59 21:59
K K K K K K K K K K K K 14:48 K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K 14:49 K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K 14:50 K K K K K K K K

4:52 5:52 6:52 K K 7:52 7:52 7:57 7:57 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 19:20 19:20 22:31 22:31 22:05 22:05
 6:04 fd7:05       9:15 11:09 13:09 15:09 16:15 17:15       

4:57 5:57 6:57 J J 7:57 7:57 8:02 8:02 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 19:25 19:25 22:36 22:36 22:10 22:10
4:59 5:59 6:59 J J 7:59 7:59 8:04 8:04 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 19:26 19:26 22:37 22:37 22:11 22:11
5:03 6:03 7:03 J J 8:03 8:03 8:08 8:08 9:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 19:29 19:29 22:40 22:40 22:14 22:14
5:04 6:04 7:04 J J 8:04 8:04 8:09 8:09 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 19:30 19:30 22:41 22:41 22:15 22:15
5:06 6:06 7:06 J J 8:06 8:06 8:11 8:11 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 19:32 19:32 22:43 22:43 22:17 22:17
5:08 6:08 7:08 7:29 7:29 8:08 8:08 8:13 8:13 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 19:34 19:34 22:45 22:45 22:19 22:19
5:10 6:10 7:10 7:31 7:31 8:10 8:10 8:15 8:15 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 19:36 19:36 22:47 22:47 22:21 22:21

I I I K J K J K J I I I I I I K J K J K J
5:13 6:13 7:13 7:34 7:34 8:13 8:13 8:18 8:18 9:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 19:38 19:39 22:49 22:50 22:23 22:24
5:15 6:15 7:15 7:36 7:36 8:15 8:15 8:20 8:20 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 19:40 19:41 22:51 22:52 22:25 22:26

  7:31       9:31 11:31 13:31 15:31  17:31       
db5:22 6:25    8:25 8:25       16:27        
26,800 26,800 26,800 25,800 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 28,500 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 402,700
26,800 26,800 26,800 25,800 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 28,500 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 402,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 733
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 31.12.
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

733 Žatec-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Bonex
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Velichov
911 Žiželice
912 Velemyšleves,Minice,samota
912 Velemyšleves,Minice
912 Velemyšleves,Truzenice
912 Velemyšleves

201 Čepirohy,ZK
201 Velebudice,rozc.0.5

± 569  Chomutov
202 Havraň,škola
202 Havraň

SOBOTA + NEDĚLE

J

201 Most,Sever
201 Most,nádraží

± R5  Cheb

201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.
201 Most,Obchodní dům PRIOR

201 Čepirohy,Hrabák

bf

± R5  Praha
Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

K
±
H
X
+

fg

bf
db
eg
eg
fd
fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 562733: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 126 126 106 106 128 128 108 110 112 114 116 118 120 122 122 124 124 202 202
X X Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X X X X X X X Xdb X X Xdb +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:48 5:45 6:20 6:20 6:42 6:42 6:52 6:52 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15 18:15 21:09 21:10 21:09 21:10
4:50 5:47 6:22 6:22 6:44 6:44 6:54 6:54 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:17 18:17 21:11 21:12 21:11 21:12
4:52 5:49 K 6:24 K 6:46 K 6:56 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 K 18:19 21:13 K 21:13 K
4:53 5:50 6:25 6:25 6:47 6:47 6:57 6:57 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:19 18:20 21:14 21:14 21:14 21:14
4:55 5:52 6:27 6:27 6:49 6:49 6:59 6:59 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:21 18:22 21:16 21:16 21:16 21:16
4:57 5:54 J J 6:51 6:51 7:01 7:01 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:23 18:24 21:18 21:18 21:18 21:18
4:59 5:56 J J 6:53 6:53 7:03 7:03 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:25 18:26 21:20 21:20 21:20 21:20
5:00 5:57 J J 6:54 6:54 7:04 7:04 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:26 18:27 21:21 21:21 21:21 21:21
5:04 6:01 J J 6:58 6:58 7:08 7:08 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:29 18:30 21:24 21:24 21:24 21:24
5:06 6:03 J J 7:00 7:00 7:10 7:10 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:30 18:31 21:25 21:25 21:25 21:25
5:11 6:08 K K 7:05 7:05 7:15 7:15 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:35 18:36 21:30 21:30 21:30 21:30

        9:15 11:09 13:09  15:09 16:15 17:15       
K K K K 7:07 7:07 7:17 7:17 K K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:08 7:08 7:18 7:18 K K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:09 7:09 7:19 7:19 K K K K K K K K K K K K K

5:17 6:14 J J 7:14 7:14 7:24 7:24 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:41 18:42 21:36 21:36 21:36 21:36
5:20 6:17 J J 7:17 7:17 7:27 7:27 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:44 18:45 21:39 21:39 21:39 21:39
5:21 6:18 J J 7:18 7:18 7:28 7:28 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:45 18:46 21:40 21:40 21:40 21:40
5:22 6:19 K K 7:19 7:19 7:29 7:29 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:46 18:47 21:41 21:41 21:41 21:41
5:23 6:20 K K 7:20 7:20 7:30 7:30 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:47 18:48 21:42 21:42 21:42 21:42
5:25 6:22 K K 7:22 7:22 7:32 7:32 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:48 18:49 21:43 21:43 21:43 21:43
5:27 6:24 K K 7:24 7:24 7:34 7:34 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:50 18:51 21:45 21:45 21:45 21:45
5:29 6:26 6:55 6:55 7:26 7:26 7:36 7:36 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:52 18:53 21:47 21:47 21:47 21:47
5:35 6:35   7:35 7:35   9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35       

        9:33 11:33 13:33  15:33  db17:33       
5:33 6:33 6:58 6:58        14:33  16:33        

27,000 27,000 25,800 28,700 28,700 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 407,200
27,000 27,000 25,800 28,700 28,700 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 407,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 733
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 23.12. do 25.12., 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 31.12.
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

733 Most-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5
201 Čepirohy,ZK
201 Čepirohy,Hrabák
202 Havraň
202 Havraň,škola
912 Velemyšleves

± 569  Chomutov
912 Velemyšleves,Truzenice
912 Velemyšleves,Minice
912 Velemyšleves,Minice,samota
911 Žiželice
901 Žatec,Velichov
901 Žatec,Koito
901 Žatec,Bonex
901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.

± 739  Louny

+

± 744  Blatno
± 745  Lubenec

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

J
K
±
H
X

fg
fg

bf
bf
db
eg
eg
fd



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Po čerady

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

735

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 5:30
5:32

901 Žatec,sokolovna K K K K

901 Žatec,Kovářská 0,60 0,60 0,60

5:34
901 Žatec,Havlíčkovo nám. 2,20 2,20 2,20 5:36
901 Žatec,Lučanská 1,30 1,30 1,30

5:38
901 Žatec,Lounská 4,70 4,70 4,70 5:40
901 Žatec,Osvoboditelů 3,40 3,40 3,40

812 Bitozeves 11,60 11,60 11,60 5:48
813 Staňkovice 5,80 5,80 5,80

812 Bitozeves,Vidovle K 13,90 13,90 K

812 Bitozeves,škola 12,20 12,20 12,20

103
X

13:40
13:42

K

13:44

243 Výškov,Po čerady,Elna p říj. 22,10 27,00  

5:57
815 Výškov,Počerady 21,00 25,90  6:00
815 Výškov,záv.

13:46
13:48
13:50
13:52
13:58
13:59

6:02
Délka spoje [km] 22,10

18,10 23,00  

K
815 Výškov 15,70 20,60  5:54
816 Blažim K

105
X

15:40
15:42

K

15:44
15:46
15:48

 
 
 
 

16,70
Poznámky

15:50
15:52
15:58
15:59
16:03
16:05

27,00

14:03
14:05
14:11
14:14
14:17
14:19

16,70 16,70

5:49

5:42

Linka č. 562735  Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Po čerady
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Výškov,Po čerady-Blažim-Bitozeves-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

735

X

243 Výškov,Po čerady,Elna odj. 0,00 0,00  6:46
6:48

815 Výškov,záv. 4,00 4,00  6:51
815 Výškov,Počerady 1,10 1,10  

6:54
816 Blažim 10,30 K 0,00 7:00
815 Výškov 6,50 6,50  

7:02
812 Bitozeves,škola 14,80 10,00 4,50 7:06
812 Bitozeves,Vidovle 13,10 K 2,80

813 Staňkovice 21,20 16,40 10,90 7:13
812 Bitozeves 15,40 10,60 5,10

901 Žatec,Osvoboditelů 23,50 18,70 13,20 7:17
901 Žatec,Lounská 22,40 17,60 12,10

104
X

14:43
14:45
14:48
14:51

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 27,20 22,40 16,90

7:23
901 Žatec,Kovářská K K K K

901 Žatec,sokolovna

K

K

14:56
14:57
15:03
15:05

7:25
Délka spoje [km] 27,20

26,40 21,60 16,10

7:19
901 Žatec,Lučanská 25,70 20,90 15,40 7:21
901 Žatec,Havlíčkovo nám. 24,80

106
X

 
 
 
 

16:05
16:07

16:26
16:28

K

16:30
16,90

Poznámky

16:11
16:12
16:18
16:20
16:22
16:24

22,40

15:07
15:09
15:11
15:13

K

15:15

20,00 14,50

7:15

7:07

Linka č. 562735  Výškov,Po čerady-Blažim-Bitozeves-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 26,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6751,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10943,600 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 42,000 1.1.2019 - 29.12.2019 58 2436,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 18,800 1.1.2019 - 29.12.2019 58 1090,400 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 29,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3288,300 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 29,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3299,600 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 29,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3317,400 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 29,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3328,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 208 12,900 1.1.2019 - 29.12.2019 58 748,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 559,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2828,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2660,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5973,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1717,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1717,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2892,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2941,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7103,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3112,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5496,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5697,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 38,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1646,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 36,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 7488,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7730,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9010,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1178,200 MPa12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Mostecká pánev

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5699,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 868,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4201,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1178,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5699,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1328,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 6427,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 5.1.2019 - 2.3.2019 17 268,600 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1516,800 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 5.1.2019 - 2.3.2019 17 329,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1862,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 5.1.2019 - 2.3.2019 17 324,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1833,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 3.3.2019 - 29.12.2019 96 3168,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 3.3.2019 - 29.12.2019 96 3139,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 3.3.2019 - 29.12.2019 96 3168,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 3.3.2019 - 29.12.2019 96 3139,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 3.3.2019 - 29.12.2019 96 3168,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 3.3.2019 - 29.12.2019 96 3139,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 594,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 3.3.2019 - 29.12.2019 96 3168,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 1.1.2019 - 2.3.2019 18 588,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 3.3.2019 - 29.12.2019 96 3139,200 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 33,600 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1444,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 34,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 7072,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1367,300 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4104,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1390,800 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4081,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,300 2.1.2019 - 30.10.2019 54 664,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 3,500 2.1.2019 - 30.10.2019 54 189,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,300 2.1.2019 - 30.10.2019 54 664,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3112,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 111 3,500 2.1.2019 - 30.10.2019 54 189,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2147,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3979,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2245,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3880,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPb8



Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,700 2.1.2019 - 30.10.2019 49 1406,300 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 26,800 2.1.2019 - 30.10.2019 49 1313,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7153,500 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1152,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5574,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1161,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5616,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1152,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5574,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 1161,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 5616,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5211,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5211,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5413,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,700 3.1.2019 - 31.12.2019 202 5797,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 1.1.2019 - 24.2.2019 9 241,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 3.3.2019 - 29.12.2019 49 1313,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 1.1.2019 - 24.2.2019 9 243,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 3.3.2019 - 29.12.2019 49 1323,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5547,100 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6827,200 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4191,700 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 MPa12

Součet 990030,700

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   990 030,70

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    25,61
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,08
úspora cena na 1 km Kč/km    17,84
uplatní se doplňková cena km   101 439,70 Kč  1 022 512,18

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 779 327,69



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 26,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6751,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10943,600 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 42,000 1.1.2020 - 27.12.2020 64 2688,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 18,800 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1203,200 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 29,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3346,500 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 29,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3358,000 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 29,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3346,500 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 29,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3358,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 208 12,900 1.1.2020 - 27.12.2020 64 825,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2660,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2660,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3438,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5973,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7103,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5496,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5697,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2033,100 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7730,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9010,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 MPa12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020

Mostecká pánev

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1817,000 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2231,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2196,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 34,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1391,500 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1403,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2309,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2735,900 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4944,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12



Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7153,500 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7203,700 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1715,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 1.1.2020 - 27.12.2020 64 1728,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5547,100 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6827,200 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 MPa12

Součet 996078,300

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   996 078,30

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    25,61
doplňková cena na 1 km Kč/km    10,08
úspora cena na 1 km Kč/km    17,84
uplatní se doplňková cena km   107 487,30 Kč  1 083 471,98

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  23 840 287,49



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ŠLUKNOVSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Šluknovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 18 ke Smlouvě. 
 
 

bod 13.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 028/58R/2019



2 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  
 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 9. 12. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
 

Článek 2 
 
 

1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 1. 2019.  

3.  S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci 
do datové schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a 
po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5.  Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 



3 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 

 

 

 

 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 201 203 205 207 209 211 213 215

X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    6:34  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34  13:34  14:34  15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34      8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

  5:35  6:35  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35  13:35  14:35  15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35      8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

4:37  5:37  6:37 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37  13:37  14:37  15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  21:37  6:56  9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

4:39  5:39  6:39 K 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39  14:39  15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  21:38  6:57  9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

4:41  5:41  6:41 K 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41  14:41  15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  21:40  6:59  9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

4:43  5:43  6:43 K 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43  14:43  15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43  21:42  7:01  9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

4:44  5:44  6:44 K 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:44  14:44  15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44  21:43  7:02  9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

4:46  5:46  6:46 K 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46  14:46  15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  21:45  7:04  9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

4:48  5:48  6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48  13:48  14:48  15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48  21:47  7:06  9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

4:50  5:50  6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:50  14:50  15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50  21:48  7:07  9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

4:51  5:51  6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51  14:51  15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51  21:49  7:08  9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

4:52 5:22 5:52  6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25 13:52  14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:25 21:50 22:37 7:09 7:24 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

4:54 5:24 5:54  6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:27 13:54  14:54  15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:27 21:52 22:39 7:11 7:26 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:32 14:57 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57  21:27  22:40  7:29 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:34 14:59 15:39 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59  21:29  22:42  7:31 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:37 15:02 15:42 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02  21:32  22:45  7:34 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:39 15:04 15:44 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04  21:34  22:47  7:36 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:40 15:05 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05  21:35  22:48  7:37 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:44 15:09 15:49 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09  21:39  22:52  7:41 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10  15:10  16:10 17:10 18:10 19:10 20:10  21:40  l22:53  7:42 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32  

5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11  15:11  16:11 17:11 18:11 19:11 20:11  21:41  l22:54  7:43 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33  

5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13  15:13  16:13 17:13 18:13 19:13 20:13  21:43  l22:56  7:45 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35  

5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14  15:14  16:14 17:14 18:14 19:14 20:14  21:44  l22:57  7:46 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36  

5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16  15:16  16:16 17:16 18:16 19:16 20:16  21:46  l22:59  7:48 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38  

K 5:47 K K 7:17 K K K K K K 13:47 K  K  K K K K K  21:47    K K K K K K  

K 5:48 K K  K K K K K K 13:48 K  K  K K K K K  21:48    K K K K K K  

K 5:51 K K  K K K K K K 13:51 K  K  K K K K K  21:51    K K K K K K  

K 5:53 K K  K K K K K K 13:53 K  K  K K K K K  21:53    K K K K K K  

5:17  6:17 6:47  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17  14:17  15:17  16:17 17:17 18:17 19:17 20:17      7:49 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39  

5:19  6:19 6:49  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19  14:19  15:19  16:19 17:19 18:19 19:19 20:19      7:51 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41  

5:22  6:22 6:52  8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22  14:22  15:22  16:22 17:22 18:22 19:22 20:22      7:54 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44  
23,000 16,100 23,900 13,900 21,800 19,500 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,100 24,400 6,100 24,400 6,100 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 16,100 9,100 11,900 9,100 15,000 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,600 649,600
23,000 16,100 23,900 13,900 21,800 19,500 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,100 24,400 6,100 24,400 6,100 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 16,100 9,100 11,900 9,100 15,000 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,600 649,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

- Ebersbach,Bahnhof

382 Jiříkov,Elitex

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,škola

382 Jiříkov,Zahradní

382 Jiříkov,Filipov,kino

382 Jiříkov,Filipov,kostel

382 Jiříkov,Vyhlídka

381 Rumburk,zámeček

381 Rumburk,Desta

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,rest.Zátiší

386 Krásná Lípa,Tyršova

386 Krásná Lípa,žel.st.

Rybniště,pošta

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,ozdravovna

386 Krásná Lípa,pož.zbroj.

K

364 Horní Podluží,žel.zast.

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám.
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,pošta

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,Nová Ves

363 Rybniště,u hřbitova

363

H

X

6

+

ce

cf

db

fc

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 138 140 142 144 146 148 150 202 204 206 208 210 212 214

X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H{ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:33  6:53   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33  14:33  15:33 16:33 17:33 18:33 19:33  21:33   8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11  

 5:36  6:56   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36  14:36  15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  21:36   8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14  

 5:38  6:58   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38  14:38  15:38 16:38 17:38 18:38 19:38  21:38   8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16  

 K 6:07 K   K K K K K K 14:02 K  K K K K K  K  22:07 K K K K K K  

 K 6:09 K   K K K K K K 14:04 K  K K K K K  K  22:09 K K K K K K  

 K 6:12 K   K K K K K K 14:07 K  K K K K K  K  22:12 K K K K K K  

 K 6:13 K 7:21  K K K K K K 14:08 K  K K K K K  K  22:13 K K K K K K  

 5:39 6:14 6:59 7:22  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39  15:39 16:39 17:39 18:39 19:39  21:39  22:14 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17  

 5:41 6:16 7:01 7:24  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41  15:41 16:41 17:41 18:41 19:41  21:41  22:16 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19  

 5:42 6:17 7:02 7:25  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42  15:42 16:42 17:42 18:42 19:42  21:42  22:17 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20  

 5:44 6:19 7:04 7:27  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44  15:44 16:44 17:44 18:44 19:44  21:44  22:19 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22  

 5:45 6:20 7:05 7:28  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45  15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  21:45  22:20 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23  

 5:48 6:23 7:08 7:31  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48  15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  21:48  22:23 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26  

4:48 5:48 6:23 7:11 7:34  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  21:48  22:23 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

4:50 5:50 6:25 7:13 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  21:50  22:25 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

4:50 5:50 6:25 7:16 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  21:50  22:25 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

4:51 5:51 6:26 7:17 7:37  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51  21:51  22:26 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

4:53 5:53 6:28 7:19 7:39  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53  21:53  22:28 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

4:56 5:56 6:31 7:22 7:42  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56  21:56  22:31 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

4:58 5:58 6:33 7:24 7:44  8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58  21:58  22:33 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

5:02 6:02  7:27  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02  15:02  16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:58 22:02 22:33 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

5:04 6:04  K  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04  15:04  16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:00 22:04 22:35 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

5:05 6:05  K  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05  15:05  16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 . 22:05  8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

5:07 6:07  7:30  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07  15:07  16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07  22:07  8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

5:09 6:09  7:32  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09  15:09  16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:08  22:08  8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

5:11 6:11  7:34  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11  15:11  16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:10  22:10  8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

5:12 6:12  7:35  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12  15:12  16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:11  22:11  8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

5:14 6:14  7:37  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14  15:14  16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:13  22:13  8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50

5:16 6:16  7:39  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16  15:16  16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:15  22:15  8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52

5:18 6:18  7:41  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18  15:18  16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:17  22:17  8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54

5:20 6:20  7:43  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20  15:20  16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:18  22:18  8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55

5:21 6:21    8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21  15:21  16:21 17:21 18:21 19:21 20:21     8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56  

 6:22    8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22  15:22  16:22 17:22 18:22 19:22 20:22     8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57  

16,100 24,500 15,200 22,700 11,500 10,400 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,200 24,500 6,200 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 15,200 9,300 16,300 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,500 628,400

16,100 24,500 15,200 22,700 11,500 10,400 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,200 24,500 6,200 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 15,200 9,300 16,300 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,500 628,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

vůz dále pokračuje jako rychlíkový spoj směr Šluknov

Zóna Zastávka

401 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,odb.Doubice

364 Horní Podluží,žel.zast.

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,u hřbitova

363 Rybniště,Nová Ves

386 Krásná Lípa,pož.zbroj.

386 Krásná Lípa,ozdravovna

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,žel.st.

386 Krásná Lípa,žel.st.

386 Krásná Lípa,Tyršova

381 Rumburk,rest.Zátiší

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Desta

Jiříkov,Zahradní

382 Jiříkov,škola

381 Rumburk,zámeček

382 Jiříkov,Vyhlídka

382 Jiříkov,Filipov,kostel

db

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

K

H

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,Elitex

- Ebersbach,Bahnhof

382 Jiříkov,Filipov,kino

382

X

6

+

ce

cf

{

fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 151 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 137 139 141 143 201 203 205 207 209 211 213

X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3:55 4:55 5:25 5:55  6:55  7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:25 22:35 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

3:57 4:57 5:27 5:57  6:57  7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:27 22:37 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

3:59 4:59 5:29 5:59  6:59  7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:29 22:39 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

4:00 5:00 5:30 6:01  7:01  8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:30 22:40 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

4:01 5:01 5:31 6:03  7:03  8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:31 22:41 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

4:02 5:02 5:32 6:04  7:04  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:32 22:42 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

4:03 5:03 5:33 6:05  7:05  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:33 22:43 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

4:05 5:05 5:35 6:07  7:07  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:35 22:45 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

4:07 5:07 5:37 6:09  7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:37 22:47 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

4:09 5:09 5:39 6:11  7:11  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:39 22:49 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

4:11 5:11 5:41 6:13  7:13  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:41 22:51 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

4:13 5:13 5:43 6:15  7:15  8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:43 22:53 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

4:15 5:15 5:45 6:17  7:17  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17  20:17 21:45 22:55 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

4:16 5:16 5:46 6:18  7:18  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  20:18 21:46 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

4:19 5:19 5:49 6:21  7:21  8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21  20:21 21:49 22:59 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

4:20 5:20 5:50 6:22  7:22  8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22  20:22 21:50 23:00 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

4:22 5:22 5:52 6:24  7:24  8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24  20:24 21:52 23:02 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

4:25 5:25 5:55 6:27  7:27  8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  20:27 21:55 23:05 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

4:25 5:25  6:28 6:54 7:28  8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  20:28   6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

4:27 5:27  6:30 6:56 7:30  8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  20:30   6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

4:29 5:29  6:32 6:58 7:32  8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32  20:32   6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

4:31 5:31  6:34 7:00 7:34  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  20:34   6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

4:33 5:33  6:36 7:02 7:36  8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36  20:36   6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

4:35 5:35  6:38 7:04 7:38  8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  20:38   6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

4:37 5:37  6:40 7:06 7:40  8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  20:40   6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

4:39 5:39  6:42 7:08 7:42  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  20:42   6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

4:39 5:41  6:44 7:10 7:44 8:00 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44  20:44   6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

4:42 5:44  6:47 7:13 7:47 8:03 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47  20:47   6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

4:44 5:46  6:50 7:16 7:50 8:06 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50  20:50   6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

4:46 5:48  6:52 7:18 7:52 8:08 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52  20:52   6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

4:51 5:53  6:57 7:23 7:57 8:13 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57  20:57   7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

4:56 5:58  7:02 7:28 8:02 8:18 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02  21:02   7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

5:00 6:02  7:06 7:32 8:06 8:22 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  21:06   7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

5:02 6:04  7:09 7:35 8:09 8:25 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09  21:08   7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

5:06 6:08  7:15 7:41 8:15 8:31 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15  21:12   7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

     8:17 8:33 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  21:14   7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 8,900 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1218,200

47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 8,900 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1218,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,sportovní hala

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,jatky

366 Dolní Podluží,žel.st.

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,drůbežárna

366 Dolní Podluží,škola

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,křiž.

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

364 Horní Podluží,u vleku

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,ozdravovna

351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk

351 Česká Kamenice,Líska,hor.

351 Česká Kamenice,Líska

351 Česká Kamenice,Fibichova

Markvartice

351 Česká Kamenice,Horní Kamenice

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Pražská

X

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

345 Huntířov

347 Ludvíkovice

301 Děčín,škola

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

355

6

+

ce

db

fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

104 108 152 110 112 114 120 116 118 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 202 204 206 208 210 212 214

X X Xfc X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    8:38 9:38 10:03 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  20:38  22:41 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

    8:40 9:40 10:05 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  20:40  22:43 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

5:22 6:22 7:17 7:42 8:42 9:42 10:07 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  20:42  22:43 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41

5:28 6:28 7:23 7:48 8:48 9:48 10:13 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48  20:48  22:47 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

5:31 6:31 7:26 7:51 8:51 9:51 10:16 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51  20:51  22:49 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

5:35 6:35 7:30 7:55 8:55 9:55 10:20 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55  20:55  22:53 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

5:40 6:40 7:35 8:00 9:00 10:00 10:25 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  21:00  22:58 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56

5:45 6:45 7:40 8:05 9:05 10:05 10:30 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05  21:05  23:03 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01

5:47 6:47 7:42 8:07 9:07 10:07 J 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07  21:07  23:05 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

5:50 6:50 7:45 8:10 9:10 10:10 J 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10  21:09  23:07 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

5:53 6:53 7:48 8:13 9:13 10:13 10:38 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13  21:12  23:10 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

5:53 6:55  8:15 9:15 10:15 10:39 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14  21:13  23:10 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

5:55 6:57  8:17 9:17 10:17 10:41 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:16  21:15  23:12 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

5:57 6:59  8:19 9:19 10:19 10:43 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:18  21:17  23:14 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13

5:59 7:01  8:21 9:21 10:21 10:45 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:20  21:19  23:16 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15

6:01 7:03  8:23 9:23 10:23 J 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:22  21:21  23:18 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17

6:03 7:05  8:25 9:25 10:25 J 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:24  21:23  23:20 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19

6:05 7:07  8:27 9:27 10:27 J 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:26  21:25  23:22 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

6:07 7:09  8:29 9:29 10:29 10:53 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:28  21:27  23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

6:07 7:10  8:30 9:30 10:30 10:53 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:28  21:27 22:04 23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23

6:10 7:13  8:33 9:33 10:33 J 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:31  21:30 22:07 23:27 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

6:12 7:15  8:35 9:35 10:35 J 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:33  21:32 22:09 23:29 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28

6:13 7:16  8:36 9:36 10:36 10:59 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:34  21:33 22:10 23:30 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

6:16 7:19  8:39 9:39 10:39 11:02 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:37  21:36 22:13 23:33 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32

6:17 7:20  8:40 9:40 10:40 J 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:38  21:37 22:14 23:34 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

6:19 7:22  8:42 9:42 10:42 11:05 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:40 20:38 21:39 22:16 23:36 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35

6:21 7:24  8:44 9:44 10:44 J 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:42 20:40 21:41 22:18 23:38 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

6:23 K  8:46 9:46 10:46 K 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:44 20:42 21:43 22:20 23:40 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

6:25 7:25  8:48 9:48 10:48 11:08 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:46 20:44 21:45 22:22 23:42 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41

6:27 7:27  8:50 9:50 10:50 J 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48 20:46 21:47 22:24 23:44 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43

6:29 7:29  8:52 9:52 10:52 11:12 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:50 20:48 21:49 22:26 23:46 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

6:30 7:30  8:53 9:53 10:53 J 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:51 20:49 21:50 22:27 23:47 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46

6:31 7:31  8:54 9:54 10:54 11:14 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:50 21:51 22:28 23:48 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47

6:33 7:33  8:56 9:56 10:56 11:16 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:52 21:52 22:29 23:49 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48

6:35 7:35  8:58 9:58 10:58 11:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:56 20:54 21:53 22:30 23:50 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49

6:37 7:37  9:00 10:00 11:00 11:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:56 21:55 22:32 23:52 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51

6:39 7:39  9:02 10:02 11:02 11:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:00 20:58 21:57 22:34 23:54 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53

47,500 46,600 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 8,900 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1195,200

47,500 46,600 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 8,900 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1195,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

402 Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,škola

347 Ludvíkovice

345 Huntířov

355 Markvartice

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Horní Kamenice

351 Česká Kamenice,Fibichova

351 Česká Kamenice,Líska

351 Česká Kamenice,Líska,hor.

351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk

361 Chřibská,ozdravovna

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,pošta

364 Horní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,drůbežárna

364 Horní Podluží,u vleku

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

366 Dolní Podluží,křiž.

J

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,sportovní hala

371 Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,žel.st.

371 Varnsdorf,jatky

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,škola

366

db

fc

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 119 107 113 123 109 125 115 111 117

X X X Xfc X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H

  7:40 8:26 12:20 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:20 17:20

  7:42 8:28 K K 14:18 K 15:18 K K K

  7:43 8:29 K K 14:19 K 15:19 K K K

  K K 12:22 13:22 K 14:22 K 15:22 16:22 17:22

  K K 12:23 13:23 K 14:23 K 15:23 16:23 17:23

  K K 12:25 13:25 K 14:25 K 15:25 16:25 17:25

  K K 12:27 13:27 K 14:27 K 15:27 16:27 17:27

  K K 12:29 13:29 K 14:29 K 15:29 16:29 17:29

  7:45 8:31 12:31 13:31 14:21 14:31 15:21 15:31 16:31 17:31

  7:46 K K K 14:22 K 15:22 K K K

  7:47 8:32 12:32 13:32  14:32  15:32 16:32 17:32

  7:48 8:33 12:33 13:33  14:33  15:33 16:33 17:33

  7:50 8:35 12:35 13:35  14:35  15:35 16:35 17:35

  7:52 8:37 12:37 13:37  14:37  15:37 16:37 17:37

  7:54 8:39 12:39 13:39  14:39  15:39 16:39 17:39

  K K 12:41 13:41  14:41  15:41 16:41 17:41

  K K 12:43 13:43  14:43  15:43 16:43 17:43

  K K 12:45 13:45  14:45  15:45 16:45 17:45

  7:56 8:41 12:48 13:48  14:48  15:48 16:48 17:48

  7:57 8:42 12:49 13:49  14:49  15:49 16:49 17:49

  7:59 8:44 12:51 13:51  14:51  15:51 16:51 17:51

  8:02 8:47 12:54 13:54  14:54  15:54 16:54 17:54

  8:03 8:48 12:55 13:55  14:55  15:55 16:55 17:55

  8:05  12:57   14:57   16:57  

  8:07  12:59   14:59   16:59  

6:01 6:31 8:10  13:02   15:02   17:02  

6:02 6:32 8:11  13:03   15:03   17:03  

6:03 6:33 8:12  13:04   15:04   17:04  

6:04 6:34 8:13  13:05   15:05   17:05  

6:08 6:38 8:17  13:09   15:09   17:09  

3,200 3,200 19,000 11,900 23,700 17,000 2,600 23,700 2,600 17,000 23,700 17,000 164,600

3,200 3,200 19,000 11,900 23,700 17,000 2,600 23,700 2,600 17,000 23,700 17,000 164,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Horská

371 Varnsdorf,Karla IV.

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,TOS

366 Dolní Podluží,žel.st.

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,drůbežárna

366 Dolní Podluží,škola

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,křiž.

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

366 Dolní Podluží,křiž.

364 Horní Podluží,dolní

364 Horní Podluží,žel.zast.

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,škola

Chřibská,Horní Chřibská

361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna

361 Chřibská,Krásné Pole

K

H

X

fc

361



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 152 158 122 108 154 110 112 114 116 124 118

X X X Xfc Xfc X X Xfc X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H

 6:10 6:40    8:20  13:10  15:10  17:10  

 6:13 6:43    8:23  13:13  15:13  17:13  

 6:14 6:44    8:24  13:14  15:14  17:14  

 6:15 6:45    8:25  13:15  15:15  17:15  

 6:17 6:47    8:27  13:17  15:17  17:17  

4:42     7:02 8:32  13:17  15:17  17:17  

4:45     7:05 8:35  13:20  15:20  17:20  

4:47     7:07 8:37  13:22  15:22  17:22  

4:49     7:09 8:39 9:02 13:24 14:02 15:24 16:04 17:24 18:04

4:50     7:10 8:40 9:03 13:25 14:03 15:25 16:05  18:05

4:53     7:13 8:43 9:06 13:28 14:06 15:28 16:08  18:08

4:55     7:15 8:45 K 13:30 K 15:30 16:10  18:10

4:56     7:16 8:46 K 13:31 K 15:31 16:11  18:11

4:59     K K K K K K K  K

5:01   7:10  K K 9:09 K 14:09 K K  K

5:03   7:11  K K 9:11 K 14:11 K K  K

5:05   7:13  7:18 8:48 9:13 13:33 14:13 15:33 16:13  18:13

5:07   7:15  7:20 8:50 9:15 13:35 14:15 15:35 16:15  18:15

5:09   7:17  7:22 8:52 9:17 13:37 14:17 15:37 16:17  18:17

5:11   7:19  7:24 8:54 9:19 13:39 14:19 15:39 16:19  18:19

5:12   7:20  7:25 8:55 9:20 13:40 14:20 15:40 16:20  18:20

K   7:21  K K K K 14:21 K K  K

5:13   7:22  7:26 8:56 9:21 13:41 14:22 15:41 16:21  18:21

5:15   K  7:28 K 9:23 13:43 14:24 15:43 16:23  18:23

5:17   K  7:30 K 9:25 13:45 14:26 15:45 16:25  18:25

5:19   K 7:18 7:32 K 9:27 13:47 14:28 15:47 16:27  18:27

K   K 7:19 K K K K K K K  K

K   K 7:20 K K K K K K K  K

K   K 7:22 K K K K K K K  K

5:21   K 7:24 7:34 K 9:29 13:49 14:30 15:49 16:29  18:29

5:22   K 7:25 7:35 K 9:30 13:50 14:31 15:50 16:30  18:30

K   7:24 K K 8:58 K K K K K  K

K   7:25 K K 8:59 K K K K K  K

5:24   7:27 7:27 7:37 9:01 9:32 13:52 14:33 15:52 16:32  18:32

20,400 3,200 3,200 8,500 3,500 17,200 18,500 14,900 20,400 15,300 20,400 13,600 6,800 13,600 179,500

20,400 3,200 3,200 8,500 3,500 17,200 18,500 14,900 20,400 15,300 20,400 13,600 6,800 13,600 179,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

403 Chřibská,Krásné Pole-Dolní Podluží-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,Krásné Pole

361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna

361 Chřibská,Horní Chřibská

361 Chřibská,škola

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,pošta

364 Horní Podluží,křiž.

364 Horní Podluží,žel.zast.

364 Horní Podluží,dolní

366 Dolní Podluží,křiž.

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

366 Dolní Podluží,křiž.

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,škola

366 Dolní Podluží,drůbežárna

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,žel.st.

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,Žitavská

371 Varnsdorf,Vasped

371 Varnsdorf,Bratislavská

371 Varnsdorf,Elite

fc

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,Karla IV.

371 Varnsdorf,Horská

371 Varnsdorf,aut.nádr.

K

H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 119 105 107 151 109 111 113 115 117

X X X X Xec Xfc X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H

5:27   9:32 11:32 11:32 13:32   17:37 20:32

5:29   9:34 11:34 11:34 13:34   17:39 20:34

5:31   9:36 11:36 11:36 13:36   17:41 20:36

5:32   9:37 11:37 11:37 13:37   17:42 20:37

5:34   9:39 11:39 11:39 13:39   17:44 20:39

5:35   9:40 11:40 11:40 13:40   17:45 20:40

5:36   9:41 11:41 11:41 13:41   17:46 20:41

5:38 6:08  9:43 11:43 11:43 13:43  16:15 17:48 20:43

5:39 6:09  9:44 11:44 11:44 13:44  16:16 17:49 20:44

5:40 6:10  9:45 11:45 11:45 13:45  16:17 17:50 20:45

5:42 6:12  9:47 11:47 11:47 13:47  16:19 17:52 20:47

5:44 6:14 6:27 9:49 11:49 11:49 13:49  16:21 17:54 20:49

5:46 6:16 6:29 9:51 11:51 11:51 13:51  16:23 17:56 20:51

5:48 6:18 K 9:53 11:53 11:53 13:53  16:25 17:58 20:53

5:50 6:20 K 9:55 11:55 11:55 13:55  16:27 18:00 20:55

5:52 6:22 K 9:57 11:57 11:57 13:57  16:29 18:02 20:57

  K   11:58  14:48 16:30   

  K   12:00  14:50 16:32   

  K   12:02  14:52 16:34   

  6:30   12:04  14:54 16:36   

  6:31   12:05  14:55 16:37   

  6:32   12:06  14:56 16:38   

  6:34   12:08  14:58 16:40   

  6:36   12:11  15:01 16:43   

  6:37   12:13  15:03 16:45   

11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 19,600 11,900 7,700 14,200 11,900 11,900 127,100

11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 19,600 11,900 7,700 14,200 11,900 11,900 127,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,Dolní Křečany

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

381 Staré Křečany,u statku

384 Staré Křečany

384 Staré Křečany,ObÚ

384 Staré Křečany,Elite

384 Staré Křečany,Jednota

386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjov

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

387 Doubice,u háj.

db

ec

fc

387 Doubice,ObÚ

K



H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 152 112 114 118

X X X X Xec Xfc X X Xdb

H H H H H H H H H

  6:39   12:29 B15:08 16:49  

  6:41   12:31 B15:10 16:51  

  6:44   12:34 B15:13 16:54  

  6:46   12:36 B15:15 16:56  

  6:47   12:37 B15:16 16:57  

  6:48   12:38 B15:17 16:58  

  6:50   12:40 B15:19 17:00  

  6:52   12:42 B15:21 17:02  

  6:54   12:44 B15:23 17:04  

5:33 5:58 6:58 9:58 12:48 12:48 B15:27 17:08 18:58

5:35 6:00 7:00 10:00 12:50 12:50 B15:29 17:10 19:00

5:37 6:02 7:02 10:02 12:52 12:52 B15:31 17:12 19:02

5:39 6:04 7:04 10:04 12:54 12:54 B15:33 17:14 19:04

5:41 6:06 7:06 10:06 12:56 12:56 B15:35 17:16 19:06

5:43 6:08 7:08 10:08 12:58 12:58 B15:37 17:18 19:08

5:45 6:10 7:10 10:10 13:00 13:00 B15:39 17:20 19:10

5:46 6:11 7:11 10:11 13:01 13:01 B15:40 17:21 19:11

5:47 6:12 7:12 10:12 13:02 13:02 B15:41 17:22 19:12

 6:14 7:14 10:14 13:04 13:04  17:24 19:14

 6:15 7:16 10:15 13:05 13:05  17:25 19:15

 6:16 7:17 10:16 13:06 13:06  17:26 19:16

 6:18 7:19 10:18 13:08 13:08  17:28 19:18

 6:19 7:20 10:19 13:09 13:09  17:29 19:19

 6:21 7:22 10:21 13:11 13:11  17:31 19:21

 6:23 7:24 10:23 13:13 13:13  17:33 19:23

6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 19,800 14,200 19,800 12,200 129,000

6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 19,800 14,200 19,800 12,200 129,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk

Zóna Zastávka

405 Doubice-Krásná Lípa-Staré Křečany-Rumburk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

387 Doubice,ObÚ

387 Doubice,u háj.

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

386 Krásná Lípa,Kyjov

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU

384 Staré Křečany,Jednota

384 Staré Křečany,Elite

384 Staré Křečany,ObÚ

384 Staré Křečany

381 Staré Křečany,u statku

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

381 Rumburk,Dolní Křečany

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,žel.st.

ec

fc

B

381 Rumburk,Bytex 01

K

H

X

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 3.3.2019

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 105 107 107 109 109 121 111 111 113 115 115 117 117 123 123 119 119 201 201 203 203 401 401 205 205 207 207

X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

 5:03   10:43 12:43  14:38  16:43 17:43     9:02 11:02 13:02 15:02  17:02

5:04 5:04  7:04 10:44 10:44 12:44 12:44  14:39 14:39  16:44 16:44 17:44 17:44     9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03

5:06 5:06  7:06 10:46 10:46 12:46 12:46  14:41 14:41  16:46 16:46 17:46 17:46     9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05

5:08 5:08  7:08 10:48 10:48 12:48 12:48  14:43 14:43  16:48 16:48 17:48 17:48     9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07

5:10 5:10  7:10 10:50 10:50 12:50 12:50  14:45 14:45  16:50 16:50 17:50 17:50     9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09

5:12 5:12  7:12 10:52 10:52 12:52 12:52  14:47 14:47  16:52 16:52 17:52 17:52     9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11

5:14 5:14  7:14 10:54 10:54 12:54 12:54  14:49 14:49  16:54 16:54 17:54 17:54     9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13

5:16 5:16  7:16 10:56 10:56 12:56 12:56  14:51 14:51  16:56 16:56 17:56 17:56     9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15

5:18 5:18  7:18 10:58 10:58 12:58 12:58  14:53 14:53  16:58 16:58 17:58 17:58     9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17

5:19 5:19 6:24 7:23 10:59 10:59 12:59 12:59 13:59 14:54 14:54 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 20:59 20:59 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19

5:20 5:20 6:25 7:24 11:00 11:00 13:00 13:00 14:00 14:55 14:55 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20

5:22 5:22 6:27 7:26 11:02 11:02 13:02 13:02 14:02 14:57 14:57 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22

5:24 5:24 6:29 7:28 11:04 11:04 13:04 13:04 14:04 14:59 14:59 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 21:04 21:04 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24

5:26 5:26 6:31 7:30 11:06 11:06 13:06 13:06 14:06 15:01 15:01 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26

5:27 5:27 6:32 7:31 11:07 11:07 13:07 13:07 14:07 15:02 15:02 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 9:27 9:27 11:27 11:27 13:27 13:27 15:27 15:27 17:27 17:27

5:28 5:28 6:33 7:32 11:08 11:08 13:08 13:08 14:08 15:03 15:03 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28

5:30 5:30 6:35 7:34 11:10 11:10 13:10 13:10 14:10 15:05 15:05 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 21:10 21:10 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30

5:32 5:32 6:37 7:36 11:12 11:12 13:12 13:12 14:12 15:07 15:07 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32

5:34 5:34 6:39 7:38 11:14 11:14 13:14 13:14 14:14 15:09 15:09 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34

5:35 5:35  7:40            9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 17:36 17:36

5:37 5:37  7:42            9:38 9:38 11:38 11:38 13:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38

5:38 5:38  7:43            9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39

5:40 5:40  7:45            9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41

5:41 5:41                    

5:43 5:43                    

5:45 5:45                    

22,300 10,000 19,900 17,400 17,400 10,000 17,400 10,000 17,400 17,400 10,000 10,000 19,900 19,900 19,900 19,900 19,900 278,700

22,800 10,000 19,900 17,900 17,900 10,000 17,900 10,000 17,900 17,900 10,000 10,000 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 284,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 30.3. do 28.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,u samoobsluhy

386 Krásná Lípa,ČKD

386 Krásná Lípa,statek

372 Varnsdorf,Studánka,STS

372 Varnsdorf,Studánka,pošta

372 Varnsdorf,Studánka

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,poliklinika

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,TOS

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

db

gb

O

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Platí od 3.3.2019

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 108 108 110 110 112 114 114 116 116 118 118 120 120 202 202 204 204 402 402 206 206 208 208

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

5:01 5:51       14:27 15:27 15:27                 

5:03 5:53       14:29 15:29 15:29                 

5:05 5:55       14:31 15:31 15:31                 

5:06 5:56       14:32 15:32 15:32       8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13

5:08 5:58       14:34 15:34 15:34       8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15

5:09 5:59       14:35 15:35 15:35       8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16

5:11 6:01       14:37 15:37 15:37       8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18

5:12 6:02 9:42 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20

5:14 6:04 9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22

5:16 6:06 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24

5:17 6:07 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25

5:18 6:08 9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 8:26 8:26 10:26 10:26 12:26 12:26 14:26 14:26 16:26 16:26

5:20 6:10 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28

5:22 6:12 9:52 9:52 11:52 11:52 13:52 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30

5:24 6:14 9:54 9:54 11:54 11:54 13:54 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32

5:26 6:16 9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34

5:27 6:17 9:57 9:57 11:57 11:57 13:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35

 6:18 9:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58  15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58   8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37

 6:20 10:00 10:00 12:00 12:00 14:00 14:00  16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00   8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39

 6:22 10:02 10:02 12:02 12:02 14:02 14:02  16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02   8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41

 6:24 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04  16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04   8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43

 6:26 10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06  16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06   8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45

  10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08  16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08   8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47

  10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10  16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10   8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49

  10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12  16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12   8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51

  10:13 12:13 14:13  16:13 17:13 18:13   8:52 10:52 12:52 14:52  16:52

15,000 18,400 17,400 17,400 17,400 15,000 22,400 17,400 17,400 10,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 267,800

15,000 18,400 17,900 17,900 17,900 15,000 22,900 17,900 17,900 10,000 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 273,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

jede od 30.3. do 28.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

407 Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré Křečany,Brtníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

372 Varnsdorf,Studánka

372 Varnsdorf,Studánka,pošta

372 Varnsdorf,Studánka,STS

386 Krásná Lípa,statek

386 Krásná Lípa,ČKD

386 Krásná Lípa,u samoobsluhy

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Sněžná

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

db

gb

O

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 105 103 107 109 111 113 115 117 119 121 123

X X X X X X X X X X X Xdb

H H H H H H H H H H H H

5:34 6:14 6:34 7:24 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 21:34

K K 6:35 7:25 9:35 11:35 K 14:35 15:35 16:35 17:35 K

5:36 6:16 K K K K 13:36 K K K K 21:36

5:38 6:18 K K K K 13:38 K K K K 21:38

5:40 6:20 K K K K 13:40 K K K K 21:40

5:42 6:22 K K K K 13:42 K K K K 21:42

5:45 6:25 K K K K 13:45 K K K K 21:45

5:47 6:27 6:40 7:30 9:40 11:40 13:47 14:40 15:40 16:40 17:40 21:47

5:48 6:28 6:41 7:31 9:41 11:41 13:48 14:41 15:41 16:41 17:41 21:48

5:50 6:30 6:43 7:33 9:43 11:43 13:50 14:43 15:43 16:43 17:43 21:50

5:52 6:32 6:45 7:35 9:45 11:45 13:52 14:45 15:45 16:45 17:45 21:52

 6:35  7:38 9:48 11:48  14:48 15:48 16:48 17:48  

 6:37  7:40 9:50 11:50  14:50 15:50 16:50 17:50  

 6:38  7:41 9:51 11:51  14:51 15:51 16:51 17:51  

 6:40  7:43 9:53 11:53  14:53 15:53 16:53 17:53  

 6:41    11:54  14:54     

 6:43    11:56  14:56     

 6:45    11:58  14:58     

10,300 18,100 7,000 12,100 12,100 14,800 10,300 14,800 12,100 12,100 12,100 10,300 146,100

10,300 18,100 7,000 12,100 12,100 14,800 10,300 14,800 12,100 12,100 12,100 10,300 146,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

393 Mikulášovice,střední-škola

393 Mikulášovice,U rybníčku

393 Mikulášovice,Mikov

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

394 Vilémov

392 Velký Šenov,Stap

392 Velký Šenov,nám.

392 Velký Šenov,Stap 07

392 Velký Šenov,Janovka,rozc.

392 Velký Šenov,Janovka

391 Šluknov,Císařský,odb.lom

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,garáže

391 Šluknov,zámek-terminál

Šluknov,Budišínská

391 Šluknov,Rožany

391 Šluknov,Rožany,Bytex

K

H

X

db

391



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126

X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb

H H H H H H H H H H H H H H

  6:46    11:59   14:59     

  6:48    12:01   15:01     

  6:49    12:02   15:02     

  6:50    12:03   15:03     

5:14    9:04 11:04  13:04  15:04 16:04 17:04   

5:16    9:06 11:06  13:06  15:06 16:06 17:06   

5:17    9:07 11:07  13:07  15:07 16:07 17:07   

5:19    9:09 11:09  13:09  15:09 16:09 17:09   

5:22 6:04  7:04 9:12 11:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12  22:02

5:24 6:06  7:06 9:14 11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14  22:04

5:26 6:08  7:08 9:16 11:16  13:16 14:16 15:16 16:16 17:16  22:06

5:27 6:09  7:09 9:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:16 22:07

K 6:11  7:11 K K  13:19 14:19 15:19 K K 21:18 22:09

K 6:14  7:14 K K  13:22 14:22 15:22 K K 21:21 22:12

K 6:16  7:16 K K  13:24 14:24 15:24 K K 21:22 22:13

K 6:18  7:18 K K  13:26 14:26 15:26 K K 21:24 22:15

K 6:20  7:20 K K  13:28 14:28 15:28 K K 21:26 22:17

5:32 K  K 9:22 11:22  K K K 16:22 17:22 K K

5:33 6:22  7:22 9:23 11:23  13:30 14:30 15:30 16:23 17:23 21:28 22:19

12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800

12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

408 Šluknov,Rožany-Velký Šenov-Mikulášovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

391 Šluknov,Rožany,Bytex

391 Šluknov,Rožany

391 Šluknov,Budišínská

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,garáže

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,Císařský,odb.lom

392 Velký Šenov,Janovka

392 Velký Šenov,Janovka,rozc.

392 Velký Šenov,Stap 07

392 Velký Šenov,nám.

392 Velký Šenov,Stap

394 Vilémov

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

db

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,Mikov

393 Mikulášovice,U rybníčku

393 Mikulášovice,střední-škola

K

H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 203 205 207 209 211 213

X X X X Xfc X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:08                  22:08       

  6:09                  22:09       

  6:11                  22:10       

  6:13                  22:11       

4:34 5:04 6:14    8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:30 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34  22:12 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

4:35 5:05 6:15    8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:31 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35  22:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

4:37 5:07 6:17    8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:33 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  22:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

4:39 5:09 6:19    8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:35 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  22:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

4:42 5:12 6:22  7:32 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:40 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:22 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

4:43 5:13 6:23  7:33 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:41 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:23 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

4:44 5:14 6:24  7:34 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:42 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:24 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

4:46 5:16 6:26  7:36 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:44 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:26 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

4:48 5:18 6:28  7:38 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:46 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:28 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

4:50 5:20 6:30  7:40 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:48 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:30 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

4:51 5:21 6:31  7:41 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:49 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:31 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

4:53 5:23 6:33  7:43 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:51 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:33 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

4:54 5:24 6:34  7:44 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:52 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:34 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

4:55 5:25 6:35  7:45 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:53 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:35 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

4:57 5:27 6:37  7:47 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:55 B15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:37 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

5:01 5:31 6:38   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 B16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:58 21:58 22:38 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

5:03 5:33 6:40   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 B16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:00 22:00 22:40 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

5:04 5:34 6:41   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 B16:04 17:04 18:04 19:04 20:04   22:41 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

5:06 5:36 6:43   8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 B16:06 17:06 18:06 19:06 20:06   22:43 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

5:07 5:37 6:44   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 B16:07 17:07 18:07 19:07 20:07   22:44 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

5:09 5:39 6:46   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 B16:09 17:09 18:09 19:09 20:09   22:45 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

5:10 5:40 6:47   8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 B16:10 17:10 18:10 19:10 20:10   22:46 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

5:11 5:41 6:48   8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 B16:11 17:11 18:11 19:11 20:11   22:47 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

5:13 5:43 6:50   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13   22:49 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

5:15 5:45 6:52 7:06  8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15   22:51 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

5:17 5:47 6:54 7:08  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17   22:53 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

5:19 5:49 6:56 7:10  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19   22:55 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

5:21 5:51 6:58 7:12  8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21   22:57 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

5:22 5:52  7:13  8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22   22:58 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

5:28 5:58  7:19  8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28   23:04 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

5:30 6:00  7:21  8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30   23:06 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

5:32 6:02  7:23  8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32   23:08 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

5:34 6:04  7:25  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34   23:10 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

5:36 6:06  7:27  8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36   23:12 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

5:38 6:08  7:29  8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38   23:14 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

5:40 6:10  7:31  8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40   23:16 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

5:42 6:12  7:33  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42   23:18 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

5:44 6:14  7:35  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44   23:20       

5:46 6:16  7:37  8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46   23:22       

5:48 6:18  7:39  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48   23:24       

5:49 6:19  7:40  8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49   23:25       

36,000 36,000 23,400 18,400 8,600 33,400 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,300 9,700 38,400 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 840,200

36,000 36,000 23,400 18,400 8,600 33,400 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,300 9,700 38,400 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 840,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 405 směr Krásná Lípa a Doubice

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,sportovní hala

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,hotel Sport

- Seifhennersdorf,Am Rathaus *

- Seifhennersdorf,Oberschule *

- Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *

371 Varnsdorf,5.května

371 Varnsdorf,mlékárna

- Seifhennersdorf,Zollstr. *

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

381 Rumburk,kult.dům

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

381 Staré Křečany,u statku

384 Staré Křečany

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,Dolní Křečany

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

384 Staré Křečany,ObÚ

384 Staré Křečany,U Slov.lípy

384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,Mikov

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

393 Mikulášovice,hor.

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,střední-škola

6

+

ce

cf

db

fc

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

397 Dolní Poustevna,střed

397 Dolní Poustevna,žel.st.

394 Vilémov

394 Vilémov,klub

397 Dolní Poustevna,Karlín

B

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 130 132 134 136 138 140 204 206 208 210 212 214

X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:27 5:27 6:27 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07         

 4:28 5:28 6:28 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08         

 4:30 5:30 6:30 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10         

 4:31 5:32 6:32 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12         

 4:33 5:34 6:34 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14   8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

 4:34 5:36 6:36 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16   8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

 4:35 5:38 6:38 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18   8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

 4:37 5:40 6:40 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20   8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

 4:39 5:42 6:42 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22   8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

 4:41 5:44 6:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24   8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

 4:41 5:44 6:49 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24  22:22 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

 4:42 5:46 6:51 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26  22:23 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

 4:44 5:48 6:53 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28  22:25 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

 4:50 5:54 6:59 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34  22:31 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

 4:51 5:55 7:00 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35  22:32 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

 4:51 5:55 7:03 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35  22:32 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

 4:53 5:57 7:05 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  22:34 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

 4:55 5:59 7:07 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  22:36 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

 4:57 6:01 7:09 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  22:38 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

 4:59 6:03 7:11 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43  22:40 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

 5:01 6:05 7:13 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45  22:42 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

 5:01 6:05 7:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45  22:42 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

 5:02 6:06 7:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  22:43 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

 5:03 6:07 7:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47  22:44 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

 5:05 6:09 7:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49  22:46 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07

 5:06 6:10 7:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50  22:47 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

 5:08 6:12 7:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52  22:49 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

 5:09 6:13 7:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:06 22:49 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

 5:11 6:15 7:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:08 22:51 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

4:39 5:19 6:19 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:09 22:51 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

4:41 5:21 6:21 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:11 22:53 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

4:42 5:22 6:22 7:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:12 22:54 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

4:43 5:23 6:23 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:13 22:55 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

4:45 5:25 6:25 7:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:15 22:57 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

4:46 5:26 6:26 7:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:16 22:58 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

4:48 5:28 6:28 7:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:18 23:00 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

4:50 5:30 6:30 7:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:20 23:02 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

4:52 5:32 6:32 7:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:22 23:04 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

4:53 5:33 6:33 7:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:23 23:05 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

4:54 5:34 6:34 7:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:24 23:06 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

4:55 5:37 6:37 7:47 9:17 10:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:25 23:06 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

4:57 5:39 6:39 7:49 9:19 10:19 11:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:27 23:08 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

4:59 5:41 6:41 7:51 9:21 10:21 11:21  13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:29 23:10 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

5:00 5:42 6:42 7:52 9:22 10:22 11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:30 23:11 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

 5:43 6:43              21:23         

 5:44 6:45              21:24         

 5:45 6:47              21:25         

 5:46 6:48              21:26         

11,100 39,700 39,700 36,500 36,500 36,500 36,500 34,000 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 39,700 12,200 27,300 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 834,300

11,100 39,700 39,700 36,500 36,500 36,500 36,500 34,000 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 39,700 12,200 27,300 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 834,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.

409 V.Šenov/D.Poustevna-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

397 Dolní Poustevna,Karlín

394 Vilémov,klub

394 Vilémov

397 Dolní Poustevna,žel.st.

397 Dolní Poustevna,střed

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

393 Mikulášovice,střední-škola

393 Mikulášovice,střední-škola

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,Mikov

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.

384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,hor.

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

384 Staré Křečany

381 Staré Křečany,u statku

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

384 Staré Křečany,U Slov.lípy

384 Staré Křečany,ObÚ

384 Staré Křečany

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Dolní Křečany

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,žel.st.

- Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *

- Seifhennersdorf,Oberschule *

- Seifhennersdorf,Am Rathaus *

381 Rumburk,kult.dům

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,sportovní hala

- Seifhennersdorf,Zollstr. *

371 Varnsdorf,mlékárna

371 Varnsdorf,5.května

6

+

ce

cf

db

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,Severní dráha

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 115 107 111 113 117 119 121 123 125 127 129 155 131 153 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 201 203 205 207 209 211 213 215 217

X X Xfc X Xfc X X X X X X X X Xfc X Xfc X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:09  6:09  7:07 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09  13:09  14:07  15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:59 5:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:59

 5:10  6:10  7:08 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:10  14:08  15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:00 5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 0:00

 5:12  6:12  7:10 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:12  14:10  15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:02 5:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 0:02

 5:14  6:14  7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14  13:14  14:12  15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:04 5:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 0:04

 5:17  6:17 6:40 7:18 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:57 13:17 14:12 14:17 14:37 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:15 0:05 5:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 0:05

 5:19  6:19 6:42 7:20 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:59 13:19 14:14 14:19 14:39 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:17 0:07 5:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 0:07

 5:21  6:21 6:44 7:22 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:01 13:21 14:16 14:21 14:41 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:19 0:09 5:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 0:09

 5:22  6:22 6:45 7:23 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:02 13:22 14:17 14:22 14:42 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:20 0:10 5:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 0:10

 5:25  6:25 J J 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 J 13:25 14:20 14:25 J 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:23 0:13 5:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 0:13

 5:28  6:28 6:51 7:29 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:08 13:28 14:23 14:28 14:48 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:26 0:16 5:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 0:16

 5:30  6:30 6:53 7:31 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:10 13:30 14:25 14:30 14:50 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:28 0:18 5:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 0:18

 5:36 6:36 6:36  7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:10 13:36 14:25 14:36 14:50 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:30 0:20 5:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 0:20

 5:38 6:38 6:38  7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:12 13:38 14:27 14:38 14:52 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:32 0:22 5:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 0:22

 5:39 6:39 6:39  7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39  14:39  15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:32 0:22 5:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 0:22

 5:41 K 6:41  7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41  14:41  15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:34 0:24 5:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 0:24

 5:43 K 6:43  7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43  14:43  15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:42 22:42 23:35 0:25 5:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:42 0:25

 5:44 K 6:44  7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:44  14:44  15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:43 22:43 23:36 0:26 5:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:43 0:26

 5:46 K 6:46  7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46  14:46  15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:45 22:45 23:38 0:28 5:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:45 0:28

 5:49 K 6:49  7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49  13:49  14:49  15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:48 22:48 23:41 0:31 5:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:48 0:31

 5:51 K 6:51  7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51  14:51  15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:50 22:50 23:43 l0:33  9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:50 l0:33

 5:53 K 6:53  7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53  13:53  14:53  15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:52 22:52 23:45 l0:35  9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:52 l0:35

 5:55 K 6:55  7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55  13:55  14:55  15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:54 22:54 23:47 l0:37  9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:54 l0:37

 5:57 K 6:57  7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57  13:57  14:57  15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:56 22:56 23:49 l0:39  9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:56 l0:39

 5:58 K 6:58  7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58  13:58  14:58  15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:57 22:57 23:50 l0:40  9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:57 l0:40

 6:00 K 7:00  8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00  14:00  15:00  16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:59 22:59 23:52 l0:42  10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:59 l0:42

 6:01 K 7:01  8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01  14:01  15:01  16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:00 23:00 23:53 l0:43  10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:00 l0:43

 6:03 6:53 7:03  8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03  14:03  15:03  16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:02 23:02 23:55 l0:45  10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:02 l0:45

 6:04  7:04  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04  14:04  15:04  16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:02 23:02 23:55 l  10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:03 l

 6:06  7:06  8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06  14:06  15:06  16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:04 23:04 23:57   10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:05  

 6:07  7:07  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07  14:07  15:07  16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:05 23:05 23:58   10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:06  

 6:09  7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09  14:09  15:09  16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:07 23:07 0:00   10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:08  

 6:10  7:10  8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10  14:10  15:10  16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:08 23:08 0:01   10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:09  

 6:12  7:12  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12  14:12  15:12  16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:10 23:10 0:03   10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:11  

 6:13  7:13  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13  14:13  15:13  16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:11 23:11 0:04   10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:12  

5:23 6:14  7:14   9:14  11:14 12:14 13:14  14:14  15:14  16:14  18:14  20:14       10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14   

5:25 6:16  7:16   9:16  11:16 12:16 13:16  14:16  15:16  16:16  18:16  20:16       10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16   

5:27 6:18  7:18   9:18  11:18 12:18 13:18  14:18  15:18  16:18  18:18  20:18       10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18   

5:32 6:23  7:23   9:23  11:23 12:23 13:23  14:23  15:23  16:23  18:23  20:23       10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23   

 6:25           14:25    16:25                   

 6:26           14:26    16:26                   

6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 34,300 34,300 27,900 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 34,300 27,900 1151,200

6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 34,300 34,300 27,900 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 34,300 27,900 1151,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,sportovní hala

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

372 Varnsdorf,Studánka

381 Rumburk,odstavné park.

381 Rumburk,zámeček

382 Jiříkov,předměstí

382 Jiříkov,koup.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Desta

391 Šluknov,Království,křížek

391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,Království,Jednota

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,kopec

391 Šluknov,Království,samota

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,garáže

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,Království,přádelna

391 Šluknov,Benar

391 Šluknov,zámek-terminál

396 Lobendava,Severní

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

395 Lipová

396 Lobendava

396 Lobendava,Severní,Zátiší

392 Velký Šenov,nám.

392 Velký Šenov,nám.

395 Lipová,U pomníku

391 Šluknov,Císařský,lom

392 Velký Šenov,žel.st.

392 Velký Šenov,Benzina

cf

db

fc

l

K

H

X

6

+

ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 114 110 112 118 120 122 124 126 128 130 150 152 132 134 136 138 140 142 144 146 202 204 206 208 210 212 214 216

X X Xfc X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

    6:30           14:30  16:30              

    6:31           14:31  16:31              

 5:33   6:33  7:25  9:33  11:33 12:33 13:33   14:33 15:33 16:33  18:33  20:33    9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

 5:38   6:38  7:30  9:38  11:38 12:38 13:38   14:38 15:38 16:38  18:38  20:38    9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

 5:40   6:40  7:32  9:40  11:40 12:40 13:40   14:40 15:40 16:40  18:40  20:40    9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

 5:42   6:42  7:34  9:42  11:42 12:42 13:42   14:42 15:42 16:42  18:42  20:42    9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

4:38 5:43   6:43  7:35 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43   14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:13  7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

4:40 5:45   6:45  7:37 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45   14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:15  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

4:42 5:47   6:47  7:39 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47   14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:17  7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

4:43 5:48   6:48  7:40 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48   14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:18  7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

4:44 5:49   6:49  7:41 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49   14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:19  7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

4:45 5:50   6:50  7:42 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50   14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:20  7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

4:47 5:52   6:52  7:44 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52   14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:22  7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

4:49 5:54  6:51 6:54  7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54   14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:22  7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54

4:51 5:56  6:53 6:56  7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56   14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:24  7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

4:52 5:57  6:54 6:57  7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57   14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:25  7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

4:54 5:59  6:56 6:59  7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59   14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:27  7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

4:55 6:00  6:57 7:00  8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00   15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:28  8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

4:57 6:02  6:59 7:02  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02   15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:30  8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

4:59 6:04  7:01 7:04  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04   15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:32  8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

5:01 6:06  7:03 7:06  8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06   15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:34  8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

5:04 6:09  7:06 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:37  8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

5:04 6:09  7:09 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:37 5:49 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

5:06 6:11  7:11 7:11  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11   15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:39 5:51 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

5:08 6:13  7:13 7:13  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13   15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:41 5:53 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

5:09 6:14  7:14 7:14  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:42 5:54 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

5:11 6:16  7:16 7:16  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16   15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:15 22:43 5:56 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

5:12 6:17  7:17 7:17  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17   15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:16 22:44 5:57 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

5:13 6:18  7:18 7:18  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:33 14:53 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:17 22:44 5:59 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

5:15 6:20  7:20 7:20  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:35 14:55 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:19 22:46 6:01 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

5:20 6:25 6:55 7:22 7:25 7:27 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:35 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:46 6:05 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

5:22 6:27 6:57 K 7:27 K 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:37 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:48 6:07 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

5:25 6:30 J 7:26 J J 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 J J 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:51 6:10 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

5:28 6:33 7:03 J 7:33 J 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:43 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:54 6:13 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

5:30 6:35 7:05 J 7:35 J 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:45 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:56 6:15 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

5:32 6:37 7:07 J 7:37 J 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:47 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:58 6:17 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

5:34 6:39 7:09 7:35 7:39 7:40 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:49 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:00 6:19 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39

5:37 6:42 7:10 7:37 . 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42   15:42 16:42 17:42 18:42 19:42   23:00 6:22 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

5:39 6:44 7:12 7:39  7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44   23:02 6:24 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

5:41 6:46 7:14 7:41  7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 19:46   23:04 6:26 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

5:42 6:47  7:42  7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47   15:47 16:47 17:47 18:47 19:47   23:05 6:27 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

33,700 40,400 12,300 25,800 39,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 37,900 33,700 18,400 33,700 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1051,900

33,700 40,400 12,300 25,800 39,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 37,900 33,700 18,400 33,700 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1051,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

410 Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Jiříkov-Rumburk-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

395 Lipová

395 Lipová,U pomníku

392 Velký Šenov,nám.

396 Lobendava,Severní

396 Lobendava,Severní,Zátiší

396 Lobendava

391 Šluknov,Císařský,lom

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,garáže

392 Velký Šenov,nám.

392 Velký Šenov,Benzina

392 Velký Šenov,žel.st.

391 Šluknov,Království,přádelna

391 Šluknov,Království,Jednota

391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,Benar

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,koup.

391 Šluknov,Království,křížek

391 Šluknov,Království,samota

382 Jiříkov,kopec

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Bytex 01

382 Jiříkov,předměstí

381 Rumburk,zámeček

381 Rumburk,Desta

372 Varnsdorf,Studánka

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

371 Varnsdorf,Kaufland

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,odstavné park.

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,žel.st.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,sportovní hala

+

ce

cf

db

fc

.

J

K

H

X

6

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5697,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5471,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1531,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1221,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1201,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2284,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4091,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1028,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1695,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1767,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1892,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11696,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11847,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spojů

Příloha 1c - rok 2019

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3880,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3723,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2344,300 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 652,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 652,600 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1674,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2935,300 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 689,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1656,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 2.1.2019 - 30.10.2019 54 642,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 2.1.2019 - 30.10.2019 54 658,800 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3861,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3900,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 958,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4742,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 963,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4763,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,400 2.1.2019 - 1.3.2019 43 748,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLb12



Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,900 1.1.2019 - 2.3.2019 18 358,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1958,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 360,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1968,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,900 1.1.2019 - 2.3.2019 18 358,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1958,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 360,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1968,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,900 1.1.2019 - 2.3.2019 18 358,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1958,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 360,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1968,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,900 1.1.2019 - 2.3.2019 18 358,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1958,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,000 1.1.2019 - 2.3.2019 18 360,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1968,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1387,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 30.3.2019 - 28.10.2019 68 1394,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 677,700 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 677,700 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1832,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1694,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2434,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9638,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2423,100 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9989,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2107,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2836,300 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2029,100 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2245,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7002,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2245,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2324,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2324,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2158,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2079,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3841,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3910,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3180,600 ŠLa13

Součet 1942346,200

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 942 346,20

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,71

doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72

úspora cena na 1 km Kč/km    17,72

uplatní se doplňková cena km   197 887,20 Kč  2 121 350,78

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  48 715 850,67



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5697,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5471,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2886,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1531,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1556,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1531,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2284,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4091,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1046,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1725,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1782,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 1909,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11696,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7781,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11847,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spojů

Příloha 1c - rok 2020

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4944,700 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4743,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 652,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 652,600 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3739,900 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 878,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1656,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1631,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5722,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1757,000 ŠLb12



Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 677,700 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 677,700 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3865,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1832,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2786,100 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2158,600 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6852,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2434,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9638,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9989,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2836,300 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7002,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2196,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 2116,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3875,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3944,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3208,500 ŠLa13

Součet 1952654,000

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 952 654,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,71

doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72

úspora cena na 1 km Kč/km    17,72

uplatní se doplňková cena km   208 195,00 Kč  2 231 850,40

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  48 826 350,29



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 20 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

TEPLICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Mgr. Petrem Čihákem , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Teplicko. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 19 ke Smlouvě. 

 

bod 13.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 028/58R/2019



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 3. 3. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 3 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2019 ze dne 9. 1. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID xni96j8, popř. na e-mail: petr.havlik@arriva.cz  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Mgr. Petr Čihák 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



480
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Teplice-Krupka-Chlumec

X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20
0,40 0,00 0,00 0,00  4:29

4:28
401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40

0,00 0,00     

 4:33
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 2,10 2,10 2,10 2,10 2,10

1,70 1,70 1,70 1,30 1,30 1,30
0,80  4:31

401 Teplice,Trnovany 1,70 1,70 1,70 1,70
1,20 1,20 1,20 1,20 0,80 0,80

431 Krupka,prům.zóna I K 4,30 4,30
3,70 3,30 3,30 3,30 0,00 4:36

4:34
401 Srbice 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70

2,10 2,10 1,70 1,70 1,70  

K K
431 Krupka,pr ům.zóna III K 6,00 6,00 K 6,00

5,40 K 5,40 K 5,00 5,00
3,90 K K

431 Krupka,rozc. K 5,40 5,40 K
K 4,30 K 4,30 K 3,90

431 Krupka,prům.zóna II 5,30 7,40 7,40
 4,20 6,30  0,90 4:38

K
431 Krupka,rozc. 4,60 6,70 6,70 4,60 6,70 4,60

K 6,00 K 5,60 5,60 K

2,30 4:40
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6,90 9,00 9,00 6,90 9,00

8,10 6,00  5,60 7,70  
 1,60 4:39

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 6,00 8,10 8,10 6,00
5,30 7,40 5,30  4,90 7,00

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 8,20 10,30 10,30
 7,10 9,20  3,80 4:43

4:42
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ 7,50 9,60 9,60 7,50 9,60 7,50

K  6,50 8,60  K

 4:46
431 Krupka,Unčín,U parku 9,20 11,30 11,30 9,20 11,30

10,60   8,10 10,20  
  4:45

431 Krupka,Maršov,škola 8,50 10,60 10,60 8,50
8,20 10,30   7,80 9,90

122 Přestanov,U Pomníku 10,50 12,60 K
 9,10 11,20   4:48

4:47
431 Krupka,Un čín,U Lípy 9,50 11,60 11,60 9,50 11,60  

  8,80 10,90   

 4:51
121 Chlumec,Zalužanská 12,50 14,60 K K  

   K   
  4:50

121 Chlumec,Stradov 11,50 13,60 K K
K    K  

122 Přestanov K K 15,10
 10,60    K

4:53
431 Krupka,Soběchleby,host. K K 13,10 11,00   

  K    

 4:54
Délka spoje [km] 13,10

129
X

5:15
5:17
5:19

   14,80   
  K

121 Chlumec p říj. 13,10 15,20 17,30 15,20
13,00    12,60  

 
 
 

6,00

103
X

5:23
5:25
5:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:21
5:22
5:24
5:26
5:28
5:30

K
K

5:56
15,20

105
X

6:17
6:19
6:22

5:48
5:49
5:50
5:52
5:53
5:55

5:40
5:41
5:42
5:44
5:45
5:47

5:29
5:30
5:32
5:34
5:36
5:38

K
K

6:56
15,20

107
X

 
7:26
7:29

6:47
6:48
6:49
6:51
6:53
6:55

6:38
6:39
6:40
6:42
6:44
6:46

6:24
6:26
6:29
6:31
6:34
6:36

 
 
 

5,60

109
X

12:24
12:26
12:29

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:31
7:33
7:36
7:38
7:41
7:43

K
K

12:56
13,10

111
X

13:17
13:19
13:22

12:47
12:48
12:49
12:51
12:53
12:55

12:38
12:39
12:40
12:42
12:44
12:46

12:31
12:33
12:36

K
K
K

K
K

13:56
15,20

113
X

14:17
14:19
14:22

13:47
13:48
13:49
13:51
13:53
13:55

13:38
13:39
13:40
13:42
13:44
13:46

13:24
13:26
13:29
13:31
13:34
13:36

K
K

14:56
15,20

115
X

15:17
15:19
15:22

14:47
14:48
14:49
14:51
14:53
14:55

14:38
14:39
14:40
14:42
14:44
14:46

14:24
14:26
14:29
14:31
14:34
14:36

K
K

15:56
15,20

117
X

16:17
16:19
16:22

15:47
15:48
15:49
15:51
15:53
15:55

15:38
15:39
15:40
15:42
15:44
15:46

15:24
15:26
15:29
15:31
15:34
15:36

K
K

16:56
15,20

119
X

17:23
17:25
17:27

16:47
16:48
16:49
16:51
16:53
16:55

16:38
16:39
16:40
16:42
16:44
16:46

16:24
16:26
16:29
16:31
16:34
16:36

K
K

17:56
15,20

121
X

18:13
18:15
18:17

17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:55

17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:47

17:29
17:30
17:32
17:34
17:36
17:38

K
K

18:46
15,20

123
Xdb

 
20:15
20:17

18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:45

18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:37

18:19
18:20
18:22
18:24
18:26
18:28

20:37
20:39
20:42
14,80

125
Xdb

21:04
21:05
21:07

20:32
20:33
20:34

K
K
K

20:24
20:25
20:26
20:28
20:29
20:31

20:19
20:20
20:22

K
K
K

K
K

21:36
15,20

127
Xdb

22:04
22:05
22:07

21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:35

21:20
21:21
21:22
21:24
21:25
21:27

21:09
21:10
21:12
21:14
21:16
21:18

22:33
22:35
22:38
17,30

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

4:34
4:35

22:28
22:29
22:30

K
K
K

22:20
22:21
22:22
22:24
22:25
22:27

22:09
22:10
22:12
22:14
22:16
22:18

4:59
K
K

5:00
13,10

153
6+cf

6:04
6:05

4:51
4:52
4:53
4:54
4:56
4:57

K

4:44
4:45
4:46
4:48
4:49

4:37
4:39
4:40
4:42
K
K

 
 
 
 

11,60

155
6+

6:54
6:55

6:27
6:28
6:29
6:30

 
 

6:18
6:20
6:21
6:22
6:24
6:25

6:07
6:09
6:10
6:12
6:14
6:16

 
 
 
 

7,50

157
6+

14:53
14:55

 
 
 
 
 
 

K

7:04
7:05
7:06
K

7:09

6:57
6:59
7:00
7:02
K
K

7,50

167
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

K

15:04
15:05
15:06

K

15:09

14:57
14:59
15:00
15:02

K
K

159
6+

 
18:25

 
 
 
 
 
 

K

18:04
18:05
18:06

K

18:09

 
 
 

18:02
K
K

 
20:15

18:47
18:48
18:49
18:50

 
 

18:38
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45

18:27
18:29
18:30
18:32
18:34
18:36

21:14
21:16

K

20:37
20:39
20:42
14,80

163
6+ce

21:04
21:05

20:31
20:32
20:33
20:34

K
K

K

20:24
20:25
20:26
20:28
20:29

20:17
20:19
20:20
20:22

K
K

161
6+ce

22:07
22:09
22:10
22:12

K
K

 
 
 
 

11,60

165
6+ce

22:04
22:05

21:27
21:28
21:29
21:30

 
 

21:18
21:20
21:21
21:22
21:24
21:25

21:07
21:09
21:10
21:12

K

22:27
22:29
22:32
15,20

Poznámky

22:21
22:22
22:23
22:24

K
K

K

22:14
22:15
22:16
22:18
22:19

 
 
 
 

11,20

 
 
 
 

3,80

 
 
 
 

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

Linka č. 582480  Teplice-Krupka-Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 132 108

480
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chlumec-Krupka-Teplice

    5:00
122 Přestanov K K

X

121 Chlumec odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

    K
121 Chlumec,Zalužanská 0,60 0,60

 K
431 Krupka,Soběchleby,host. K K 4,20 K  

2,20 K     

    5:03
122 Přestanov,U Pomníku 2,50 2,50

 5:01
121 Chlumec,Stradov 1,50 1,50 K 1,50  

K 0,60     

0,00    5:06
431 Krupka,Unčín,U parku 4,00 4,00

 5:04
431 Krupka,Un čín,U Lípy 3,50 3,50 5,70 3,50 0,00

K 2,50     

0,90    5:08
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4,80 4,80

 5:07
431 Krupka,Maršov,škola 4,40 4,40 6,60 4,40 0,90

6,20 4,00 0,50 0,50   

2,00    5:12
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 5,50 5,50

 5:09
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 5,50 5,50 7,70 5,50 2,00

7,00 4,80 1,30 1,30   

2,60 0,60 0,60  5:15
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 7,00 7,00

 5:14
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6,10 6,10 8,30 6,10 2,60

7,70 5,50 2,00 2,00 0,00 0,00

4,20 2,20 2,20  5:18
431 Krupka,rozc. 8,40 8,40

 5:17
431 Krupka,prům.zóna II 7,70 7,70 9,90 7,70 4,20

9,20 7,00 3,50 3,50 1,50 1,50

5,60 3,60 3,60 0,00 5:21
431 Krupka,rozc. 9,70 K

 5:19
431 Krupka,pr ům.zóna III 9,10 K 11,30 K K

10,60 8,40 4,90 4,90 2,90 2,90

K K 5,00 K 5:25
401 Srbice 11,60 9,40

0,60 5:23
431 Krupka,prům.zóna I 10,50 K 12,70 K K

11,90 K K 6,20 4,20 4,20

8,70 6,70 7,60 3,10 5:29
401 Teplice,Trnovany 13,60 11,40

1,60 5:27
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 13,10 10,90 15,30 10,90 7,40

13,80 9,40 5,90 7,20 5,20 6,10

14,90 12,70

3,60 5:30
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 14,10 11,90 16,30 11,90 8,40

15,80 11,40 7,90 9,20 7,20 8,10

 
 

11,50 9,50 10,40  5:38
Délka spoje [km] 15,90

4,90 5:35
401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 15,90 13,70 18,10  10,20

17,10 12,70 9,20 10,50 8,50 9,40
9,70 7,70 8,60 4,10 5:32

401 Teplice,Hlavní nádraží
5:41
5:44

 
4,90

104
X

6:00
K

K

5:32
5:34
K

5:36
5:38
5:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

A
 
 

6:37
6:39
6:42
6:46
15,90

106
X

B
6:58
K

6:22
6:25
6:27
6:30
6:32
6:35

6:10
6:13
6:15
6:17
6:19
6:21

6:01
6:03
6:05
6:07
6:08
6:09

 
 

7:25
7:27
7:29
7:32

 
12,70

7:19
7:20
K

K

K

7:22

7:07
7:08
7:11
7:13
7:15
7:17

K

6:59
7:01
7:03
7:05
7:06

7:59
8:02

 
4,90

110
X

12:58
K

K

7:48
7:50
K

7:52
7:55
7:57

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

C
 
 

13:35
13:37
13:40
13:44
15,90

112
X

13:58
K

13:20
13:23
13:25
13:28
13:30
13:33

13:08
13:11
13:13
13:15
13:17
13:19

12:59
13:01
13:03
13:05
13:06
13:07

K

K

14:33
14:35
14:37
14:40
14:44
15,90

14:19
14:20
14:23
14:25
14:28
14:30

14:07
14:08
14:11
14:13
14:15
14:17

K

13:59
14:01
14:03
14:05
14:06

15:35
15:37
15:40
15:44
15,90

116
X

15:58
K

15:20
15:23
15:25
15:28
15:30
15:33

15:08
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19

14:59
15:01
15:03
15:05
15:06
15:07

114
X

14:58
K

K

16:33
16:35
16:37
16:40
16:44
15,90

16:19
16:20
16:23
16:25
16:28
16:30

16:07
16:08
16:11
16:13
16:15
16:17

K

15:59
16:01
16:03
16:05
16:06

17:28
17:30
17:33
17:36
15,90

120
X

17:58
K

17:17
17:19
17:21
17:23
17:25
17:27

17:07
17:10
17:12
17:13
17:15
17:16

16:59
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06

118
X

16:58
K

K

18:27
18:28
18:30
18:33
18:36
15,90

18:16
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25

18:06
18:07
18:10
18:12
18:13
18:15

K

17:59
18:01
18:02
18:04
18:05

19:28
19:30
19:33
19:36
15,90

124
Xdb

20:29
K

19:17
19:19
19:21
19:23
19:25
19:27

19:07
19:10
19:12
19:13
19:15
19:16

18:59
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06

122
X

18:58
21:19
21:21

20:50
20:51
20:53
20:55
20:58
13,70

20:45
20:46

K

K

K

20:48

20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:44

K

20:30
20:32
20:33
20:35
20:36

21:46
21:48
21:50
21:53
18,10

128
Xdb

21:53
K

21:35
21:37
21:39
21:41
21:43
21:45

21:27
21:29
21:30
21:31
21:33
21:34

K

K

K

21:24
21:25
21:26

126
Xdb

21:16 22:39
K

K

22:20
22:21
22:23
22:25
22:28
15,90

22:09
22:10
22:12
22:14
22:16
22:18

22:01
22:02
22:04
22:05
22:06
22:08

K

21:54
21:56
21:57
21:59
22:00

K

5:19

23:01
23:03
23:05

 
12,70

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

5:11

22:56
K

K

K

22:58
23:00

22:48
22:50
22:51
22:52
22:54
22:55

22:40
22:42
22:43
22:45
22:46
22:47

130
Xdb

18,10

154
6+cf

 
 
 
 
 
 

5:38
5:40
5:41
5:43
5:45
5:48

5:28
5:29
5:30
5:32
5:34
5:36

5:20
5:21
5:22
5:24
5:25
5:26

5:14
5:16
K

K

6:53
10,20

156
6+

 
 
 
 
 

K

6:43
6:45
6:46
6:48
6:50

6:37
6:39
6:40
6:41
K

K

6:30
6:31
6:32
6:33
6:35
6:36

7:27
7:30
9,50

158
6+

 
 
 
 

7:18
K

7:20
7:22
7:23
7:25

7:09
7:10
7:12
7:13
7:14
7:16

 
 
 
 
 
 

15:30
15:33
9,50

166
6+

 
 
 

15:18
15:20

K

15:22
15:24
15:25

 
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16

 
 
 
 
 
 

160
6+ce

 
 

18:15
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25

 
 

18:10
18:11
18:13
18:14

 
 
 
 
 
 19:08

19:09
19:11
19:12
19:13
19:15

 
 
 
 

19:06
19:07

18:26
18:28
18:30
18:33
10,40

164
6+ce

22:32
K

21:35
21:37
21:39
21:41
21:43
21:45

21:27
21:29
21:30
21:31
21:33
21:34

K

K

K

21:24
21:25
21:26

162
6+ce

21:16
21:19
21:21

22:40
22:41
22:43
22:43
22:44
22:46

K

22:33
22:35
22:36
22:38
22:39

21:46
21:48
21:50
21:53
18,10

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

22:52
22:53
22:54
22:56
22:59
13,70

22:47
22:48

K

K

K

22:50
19:25
19:26
19:28
19:30
19:33
11,50

19:16
19:17
19:19
19:21

K

19:23

15:27

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 487 do zastávky Dubí,Krušnohorská
C pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

Linka č. 582480  Chlumec-Krupka-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
A pokračuje jako linka 493 do zastávky Moldava,Dol.Moldava

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



481
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

X

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odj.      

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105 107

431 Krupka,škola    
      

 
431 Krupka,U plovárny       

      

  
421 Proboštov,P řítkov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      
   

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.     
      

421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40
      

 
421 Proboštov J J J J J 0,00

      

  
421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

1,70 0,70     
   

421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70 1,70
1,40 1,40 0,40    

421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90
      

 
421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30 2,30 2,30 1,30

1,00      

  
421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40

3,20 2,20     
   

421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20 3,20
2,90 2,90 1,90    

401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80
      

 
401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30 4,30 4,30 3,30

2,40      

  
401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90 5,90

5,50 4,50 0,00 0,00 0,00  
   

401 Teplice,Hlavní nádraží 5,50 5,50 5,50 5,50
4,80 4,80 3,80    

401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00
0,90 0,90 0,90    

 
401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40 6,40 6,40 5,40

4,90 0,40 0,40 0,40   

  
401 Bystřany,hřbitov 8,40 8,40 8,40 8,40 8,40

7,70 6,70 2,20 2,20 2,20  
   

401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70 7,70
7,00 7,00 6,00 1,50 1,50 1,50

458 Bystřany,Nové Dvory 10,50 10,50 10,50
K 4,00 4,00    

 
458 Byst řany,Máchovy sady 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 8,50

7,40 K 2,90 2,90   

  
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 12,00 12,00 12,00 12,00  

 10,60 6,10 6,10 6,10  
   

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 11,60 11,60 11,60 11,60
10,50  9,50 5,00 5,00 5,00

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 12,80 12,80 12,80
6,70 6,70 6,70 0,00  5:31

 
451 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty,záv. 12,20 12,20 12,20 12,20  11,20

11,00 6,50 6,50 6,50   

 K
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K 15,00 15,00 K  

  K K 8,40 K
0,60  5:32

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K 13,90 13,90 K
12,80   7,30 7,30 7,30

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K 17,30 K
9,00 9,00 11,20 2,30 0,00 5:35

K
451 Rtyn ě n.Bílinou 14,50 16,70 16,70 14,50   

 K K 9,50 K  

3,50 K
112 Řehlovice        příj. K 24,00 K K  

  K K K K
K 0,60 K

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K 20,20 K K
K   K K K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K 25,10 K
K K K K 7,30 K

K
112 Řehlovice        odj. K 24,00 K K   

 K K K K 7,30

10,70 K
452 Žalany,škola 15,40 28,30 17,60 15,40  

  K K K K
K 8,40 K

451 Rtyn ě n.Bílinou K 27,40 K K
K   K K K

452 Žalany,Lelov K K 19,40
10,70 10,70 12,90 4,00  5:38

5:37
452 Žalany 16,20 29,10 18,40 16,20   

 9,90 9,90 12,10 3,20  

 5:41
453 Bořislav 17,90 31,30 21,10 18,40  

  K K 15,30 5,90
K  K

453 Bořislav,obchod K 31,00 20,80 18,10
K   K K 13,90

12,70 12,70     
5:42

453 Bořislav,obchod 18,20      
 12,40 12,40 15,60 6,20  

  15,60 15,60   
   

454 Žim,žel.zast. 21,10    
   13,20 13,20  453 Bořislav,školka 18,70   

5:30
J

5:32
5:33
5:34
5:35

 
Délka spoje [km] 6,20

103
X

 
 
 
 

 16,00 16,00    
  

454 Žim příj. 21,50     

5:57
5:59
6:00
6:01
6:02
K

5:47
5:49
5:51
5:52
5:53
5:55

5:36
5:37
5:38
5:40
5:42
5:45

6:13
6:14
6:18
6:19
21,50

K
K

6:07
6:09
K
K

K

6:05
K
K
K
K

6:52
6:53
6:55
6:57

6:35
6:37
6:38
6:40
6:42
6:45

6:29
J

6:31
6:32
6:33
6:34

X

 
 
 
 

Xff

 
 
 
 

7:39
 
 
 
 

31,30

7:27
7:31
7:33
7:35
K

7:38

7:08
7:11
7:12
7:17
7:22
7:25

6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:06

6:47
6:50

7:06
7:07
K

6:52
6:55
6:57
6:58
K
K

 
 
 
 
 

6:50

 
 
 
 
 
 

 
8:59
J

9:01
9:02
9:03

109
X

 
 
 

7:17
7:18
7:19
7:23
7:24

K
K

7:12
7:14
K
K

K

7:10
K
K
K
K

7:02
7:04
7:05

 
 

9:27
 
 
 
 
 

9:15
9:17
9:20
9:22
9:23
9:25

9:04
9:05
9:07
9:08
9:10
9:12

11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07

9,50

111
X

 
 
 
 
 

11:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

11:32
11:33

 
 
 
 

11:22
11:23
11:25
11:27
11:29
11:31

11:08
11:10
11:12
11:15
11:17
11:20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

11,20

113
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

13:16
13:18
13:21

K
K
K

13:07
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14

12:55
12:57
13:00
13:02
13:03
13:05

 
13:35
13:37
13:40

 
 
 
 
 
 

15,60

115
X

 
 
 
 
 
 

13:30
13:31

 
 
 
 

K
K
K

13:23
13:25
13:27

117
X

 
 
 

13:59
14:01

K
K

14:04
14:05

K
K
K
K
K
K

13:52
13:53
13:54

K
K

13:57

13:42
13:43
13:45
13:47
13:49
13:51

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

119
X

 
 
 
 

14:29
J

 
 
 
 
 
 

14:42
14:44
14:48

 
 
 

 
 

14:31
14:32
14:37
14:42

 
 
 
 
 

15:08
15:11

14:52
14:53
14:55
14:57
14:59
15:01

14:38
14:40
14:42
14:45
14:47
14:50

14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37

 
15:29

J

15:31
15:32
15:33

 
 
 

21,10

121
X

 
 
 

15:13
15:15
15:17
15:20
15:21

 

K
K
K
K
K
K

15:02
15:03
15:04
15:06

K
K

15:57
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04

15:45
15:47
15:50
15:52
15:53
15:55

15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:42

16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37

21,50

123
X

 
 
 
 

16:29
J

K

16:14
16:15
16:16
16:20
16:21

K
K
K

16:09
16:11

K

K
K

16:07
K

K
K

17:02
17:03
17:04
17:06
17:08
17:11

16:52
16:53
16:55
16:57
16:59
17:01

16:38
16:40
16:42
16:45
16:47
16:50

17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42

 
17:30

J

17:32
17:33
17:34

 
 
 

21,10

125
X

 
 
 

17:13
17:14
17:16
17:19
17:20

 

K
K
K
K

K
K

18:05
K
K
K

17:55
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02

17:45
17:47
17:49
17:51
17:52
17:53

18:47
18:50
18:52
18:54

18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42

18,40

127
Xdb

 
 
 
 

18:35
J

18:11
18:12

 
 
 
 

K
K
K

18:07
18:08

K

129
Xdb

 
 
 

19:12
19:13

K

19:16
19:17

 

K
K
K
K
K
K

19:05
19:06
19:07

K
K

19:10

18:56
18:57
18:58
19:00
19:02
19:04

18:43
18:45

21:37

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

 
 
 
 
 

21:46
21:47

 
 
 
 

K
K
K

21:42
21:43

K

K
K

21:40
K
K
K

 
 
 
 

21:36

153
6+ce

 
 

K

5:45
5:46
K

5:49
5:50

5:43
K
K
K
K
K

 
 

5:39
5:40
K
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

6,20

 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:40
K
K

21:43
K
K

 
 
 
 
 

21:39

 
 
 
 
 
 

 
6,20

 

K

21:49
21:50

 
 
 

K
K
K
K

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Poznámky

21:45
21:46

6,20

 
 
 

18,4010,70

14:06
14:10
14:11
16,0016,00

6:12

ff nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 106

481
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

  5:01
454 Žim,žel.zast. 0,40 0,40 0,40 0,40

0,00      

X

454 Žim odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 Bořislav,obchod 3,30 3,30
2,80 2,80 2,80    

   5:02
453 Bořislav,školka 2,80 2,80 2,80

0,40 0,40     

     5:073,30 3,30 3,30 3,30   
    5:06

453 Bořislav,obchod K K
3,60 3,60 3,60 0,00 0,00 0,00453 Bořislav 3,60 3,60 3,60

K K    KK K K K K K
0,00    5:08

452 Žalany 5,30 5,70
4,80 4,80 K K K K452 Žalany,Lelov K 4,80 K

1,70 1,70    5:125,30 5,70 5,70 5,30 1,70 1,70
K    5:10

452 Žalany,škola        odj. 6,00 6,50
6,50 6,50 6,00 2,40 2,40 2,40452 Žalany,škola        příj. 6,00 6,50 6,00

2,40 2,40    5:136,00 6,50 6,50 6,00 2,40 2,40
2,40    5:13

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K K
7,50 7,50 7,00 3,40 3,40 3,40451 Rtyně n.Bílinou 7,00 7,50 7,00

K K K   KK K K  K K
3,40 0,00   5:15

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K K
K K  K K K112 Řehlovice K K K

K K K   KK K K  K K
K K   K

451 Rtyně n.Bílinou K K
K K  K K K451 Rtyně n.Bílinou,kostel K K K

K K K   KK K K  K K
K K   K

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 9,70 10,20
9,10 K  K 5,00 K451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8,60 9,10 K

K K 2,70   5:20K 10,20 K  K 6,10
K 1,60   5:18

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 11,50 12,00
11,30 9,10  5,00 7,20 5,00451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10,80 11,30 8,60

5,70 5,70 4,50   5:239,30 12,00 9,80  5,70 7,90
5,00 3,80   5:22

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 12,10 12,60
12,20   5,90 8,10 5,90451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky 11,70 12,20 9,50

6,30  5,10 0,40  5:259,90 12,60   6,30 8,50
 4,70 0,00  5:24

458 Byst řany,Máchovy sady 14,40 14,90
13,60   7,30 9,50 7,30458 Bystřany,Nové Dvory 13,10 13,60 10,90

8,60  7,40 2,70 0,00 5:2912,20 14,90   8,60 10,80
 6,10 1,40  5:27

401 Teplice,Prosetice,plynárny 16,20 16,70
16,00   9,70 11,90 9,70401 Bystřany,hřbitov 15,50 16,00 13,30

10,40  9,20 4,50 1,80 5:3214,00 16,70   10,40 12,60
 8,50 3,80 1,10 5:31

401 Teplice,divadlo 17,50 18,00
17,50   11,20 13,40 11,20401 Teplice,Pražská 17,00 17,50 14,80

11,70  10,50 5,80 3,10 5:3515,30 18,00   11,70 13,90
 10,00 5,30 2,60 5:33

401 Teplice,Hlavní nádraží 18,50 19,00
18,60   12,30 14,50 12,30401 Teplice,Hotel de Saxe 18,10 18,60 15,90

12,70  11,50 6,80 4,10 5:4016,30 19,00   12,70 14,90
 11,10 6,40 3,70 5:37

401 Teplice,Novosedlická 19,60 20,10
19,50   13,20 15,40  401 Teplice,Mánesovo nám. 19,00 19,50 16,80

  12,60  5,20 5:4417,40 20,10   13,80 16,00
 12,00  4,60 5:42

421 Novosedlice,pošta 20,70 21,20
20,90   14,60 16,80  421 Novosedlice,Míru 20,40 20,90 18,20

  13,70  6,30 5:4618,50 21,20   14,90 17,10
 13,40  6,00 5:45

421 Proboštov,teplárna 21,60 22,10
21,60   15,30 17,50  421 Novosedlice,škola 21,10 21,60 18,90

  14,60  7,20 5:4819,40 22,10   15,80 18,00
 14,10  6,70 5:47

421 Proboštov,nám. 22,20 22,70
22,40   16,10 18,30  421 Proboštov,škola 21,90 22,40 19,70

  15,20  7,80 5:5020,00 22,70   16,40 18,60
 14,90  7,50 5:49

421 Proboštov 22,90 23,40
23,00   16,70 18,90  421 Proboštov,Přítkovská 22,50 23,00 20,30

  15,90  8,50 5:5220,70 23,40   17,10 19,30
 15,50  8,10 5:51

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 25,80  
   18,10 20,30  421 Proboštov,P řítkov 23,90 24,40 21,70

            
 16,90    

     
     

431 Krupka,U plovárny 26,70  
      431 Krupka,škola 26,20   

X

 
 
 
 

     
Délka spoje [km] 23,40

      431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příj. 27,30   
       

6:35

K
K

6:20
6:21
6:22
6:23

6:17
K
K
K
K
K

6:10
K
K

6:13
6:14
6:14

6:37
6:38
6:40

Xff

6:27
6:28
6:32
6:33

6:53
 
 
 
 

18,10

6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52

6:37
6:40
6:42
6:44
6:45
6:46

6:25
6:28
6:30
6:31
6:33

27,30

7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22

7:07
7:10
7:12
7:14
7:15
7:16

6:55
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

6:33
6:34
K

6:37
6:39
6:40

108
Xef

6:27
6:28
6:32

7:23
7:27
7:29
7:30
7:31

6:46
6:48
6:50
6:51
6:52
6:53

6:43
K
K
K
K
K

6:34
K
K

7:14
7:15

6:53
6:55
6:58
7:00
7:01
7:03

K
6:46
6:48
6:50
6:51
6:52

6:40
6:43
K
K
K
K

7:36
7:38
7:39
7:42
7:45
K

24,40

110
Xff

B
7:26
7:27
7:31
7:32
7:33
K

7:22
7:23

 
 
 
 

7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21

7:05
7:07
7:10
7:12

 
 

 
 
 
 
 
 

7:48
7:49

 
 
 
 

K
K
K
K
K
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

9,80

112
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

7:45
7:47
7:50

 
 
 

7:33
7:35
7:38
7:40
7:41
7:43

 
 
 
 
 

7:32

K
K
K
K
K
K

K
8:13
8:14
8:14
8:17
K

6,80

114
X

 
 
 
 

8:10
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
18,10

116
X

 
 
 

8:49
8:50
8:51
8:52
8:53

 

8:42
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48

8:30
8:31
8:33
8:35
8:37
8:40

8:20
8:21
8:22
8:23
8:25
8:28

10:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

118
X

 
 
 
 

13:36
K

10:52
 
 
 
 
 

10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51

10:35
10:37
10:40
10:42
10:44
10:45

 
 

10:28
10:30
10:31

14:07
14:10

13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:58

K
K
K
K

13:46
13:48

K
13:39
13:40
13:40
13:43

K

14:20
14:21

K
K

14:24
14:25

 
 
 

20,30

120
X

14:14
14:15
14:19

14:19
14:20
14:21
14:22
14:23

 

14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18

14:00
14:01
14:03
14:05

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:27
14:30

 
 
 
 

 
 
 
 

14:48
K

7,00

122
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

15:22
15:23

15:05
15:06
15:08
15:10
15:12
15:15

14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:03

K
K
K
K

14:51
14:53

15:44
15:47

K
K
K
K

 
15:40

K
K

15:43
15:44

 
 
 

16,90

124
X

 
 
 

15:24
15:25
15:26
15:27
15:28

 

15:17
15:19
15:20
15:21

16:05
16:07
16:10
16:12
16:14
16:15

15:53
15:55
15:58
16:00
16:01
16:03

K
K
K

15:50
15:51
15:52

K
K
K
K

K
16:44
16:45
16:45
16:48

K

18,10

126
X

16:34
16:35
16:39
16:40
16:41

K

16:22
16:23

 
 
 
 

16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21

128
X

 
 
 

17:19
17:20
17:21
17:22
17:23

 

17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:10

16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:59

K
K

17:58

K
K
K

17:47
17:48
17:49

17:42
17:44

K
K
K
K

 
17:38

K
K

17:41
17:42

130
X

 
 
 
 

18:28
K

18:17
18:18

 
 
 
 

18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16

18:00
18:02
18:05
18:07
18:09
18:10

17:50
17:52
17:54
17:56
17:57

18:52
18:55

18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:44

K
K
K
K
K
K

K
18:31
18:32
18:32
18:34

K

 
19:18

K
K

19:21
19:22

 
 
 

12,70

132
Xdb

C
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:46
18:47
18:48
18:50

 
 

19:30
19:32
19:34
19:36
19:37
19:38

K
K
K

19:27
19:28
19:29

19:22
19:24

K
K
K
K

K
22:01
22:02
22:02
22:04

K

12,70

134
Xdb

B
 
 
 
 

21:58
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:40
19:42
19:45

 

 
 

 
 
 
 
 
 

22:07
22:08

 
 
 
 

K
K
K
K
K
K

6:09
6:09
6:11
K
K
K

 
 

6:05
K
K

6:08

 
 
 

5,70

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf
A
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K
K
K

6:14
6:15

K
K
K

K
K

22:01
22:02
22:02
22:04

 
5,70

154
6+ce

B
 
 
 
 

21:58

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
22:07
22:08

 
 
 

K
K
K

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

5,7018,10

 
 
 

21,708,50

 
 

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 482 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží
C pokračuje jako linka 493 do zastávky Mikulov

Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

ef jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
ff nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 482 do zastávky Proboštov,Přítkov

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

482
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

      

X

421 Proboštov,P řítkov odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,40 0,40 0,40 0,40   
  

421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40
J J 0,00 0,00 0,00 0,00421 Proboštov J J J

1,00 1,00 1,00 1,00   
  

421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
1,70 1,70 0,70 0,70 0,70 0,70421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70

1,90 1,90 1,90 1,90   
  

421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90
2,30 2,30 1,30 1,30 1,30 1,30421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30

2,40 2,40 2,40 2,40   
  

421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40
3,20 3,20 2,20 2,20 2,20 2,20421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20

3,80 3,80 3,80 3,80   
  

401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80
4,30 4,30 3,30 3,30 3,30 3,30401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30

4,50 4,50 4,50  0,00 5:00
  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,50 5,50 5,50 5,50  
5,50 5,50 4,50 4,50 4,50 4,50401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5,50 5,50 5,50

4,90 4,90 4,90  0,40 5:02
K K

401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90  
K  K K K  401 Teplice,Benešovo náměstí K K K

6,00 6,00 6,00  1,50 5:06
0,90 5:04

401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00 7,00  
6,40  5,40 5,40 5,40  401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40

K K 7,40  K K
2,20 5:07

401 Bystřany,hřbitov K K 8,40 K  
7,70  6,70 6,70 6,70  401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70

8,00 8,00 K  3,50 5:09
K K

458 Bystřany,žel.přejezd 9,00 9,00 10,50 9,00  
K  K K 8,50  458 Bystřany,Máchovy sady K K 9,50

8,90 8,90 10,00  4,40 5:11
3,90 5:10

458 Byst řany,škola 9,90 9,90 11,40 9,90  
9,40  8,40 8,40 K  458 Bystřany,Domov důchodců 9,40 9,40 10,90

10,20 10,20   5,70 5:13
5,20 5:12

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 11,20 11,20 12,70 11,20  
10,70  9,70 9,70   458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 12,20

K 10,90   K K
5,90 5:14

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky K 11,90 13,40 11,90  
11,50  10,40 10,50   458 Bystřany,Úpořiny 11,40 11,50 13,00

10,80    6,30 5:15
K K

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 11,80     
  K 11,10   451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K 12,10 13,60

13,40    8,90 5:19
8,40 5:18

455 Bžany,Lysec 14,40     
  12,90    455 Bžany,Lbín 13,90   

15,10    10,60 5:22
10,10 5:21

455 Bžany,Hradiště,rozc. 16,10     
  14,60    455 Bžany,Hradiště 15,60   

17,20    12,70 5:25
11,20 5:23

455 Bžany,Mošnov 18,20     
  15,70    455 Bžany 16,70   

19,60    15,10 5:29
13,80 5:27

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 20,60     
  18,30    455 Bžany,Lhenice 19,30   

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. p říj. 21,50     
  20,20    456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 21,20   

5:25
5:26

5:15
5:15
K

5:17
5:19
5:21

5:05
5:06
5:07
5:08
5:10
5:12

Délka spoje [km] 16,00

103
X

A
 

5:01
5:02
5:03
5:04

20,50    16,00 5:31
15,70 5:30

6:01
6:02
6:03
6:04
6:05
6:07

 
 
 
 

11,10

105
X

 
6:00

 
 
 
 
 
 

5:27
5:28
5:29
5:30
5:31

 

5:22
K
K

5:24

6:32
6:35
6:36
6:38

6:25
6:27
6:28
6:29
6:30
6:31

6:17
6:20
6:22
6:23
K
K

6:08
6:10
6:12
6:15
6:15
K

7:27
7:28

7:15
7:15
K

7:17
7:20
7:22

7:04
7:05
7:07
7:08
7:10
7:12

6:48
20,50

107
X

B
6:59
J

7:01
7:02
7:03

6:39
6:40
6:42
6:44
6:46
6:47

K
K

8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:07

 
 
 
 

11,90

109
X

7:59
J

 
 
 
 
 
 

7:29
7:30
7:31
7:32

 
 

7:23
K
K

7:25

8:32
8:35
8:36
8:38

8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31

8:17
8:20
8:22
8:23
K
K

8:08
8:10
8:12
8:15
8:15
K

10:27
10:28

10:15
10:15

K

10:17
10:20
10:22

10:04
10:05
10:07
10:08
10:10
10:12

8:48
21,50

111
X

 
10:00
10:01
10:02
10:03

8:39
8:40
8:42
8:44
8:46
8:47

K
K

12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07

10:44
10:46
10:47
10:48
20,50

113
X

 
12:00

10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:42

10:29
10:30
10:31

K
K

10:32

10:23
K
K

10:25

12:32
12:35
12:36
12:38

12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31

12:17
12:20
12:22
12:23

K
K

12:08
12:10
12:12
12:15
12:15

K

13:27
13:28

13:15
13:15

K

13:17
13:20
13:22

13:04
13:05
13:07
13:08
13:10
13:12

12:48
20,50

115
X

12:59
J

13:01
13:02
13:03

12:39
12:40
12:42
12:44
12:46
12:47

K
K

14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07

13:44
13:46
13:47
13:48
21,50

117
X

 
14:00

13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:42

13:29
13:30
13:31

K
K

13:32

13:23
K
K

13:25

14:32
14:35
14:36
14:38

14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:17
14:20
14:22
14:23

K
K

14:08
14:10
14:12
14:15
14:15

K

15:27
15:28

15:15
15:15

K

15:17
15:20
15:22

15:04
15:05
15:07
15:08
15:10
15:12

14:48
20,50

121
X

 
15:00
15:01
15:02
15:03

14:39
14:40
14:42
14:44
14:46
14:47

K
K

16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07

15:44
15:46
15:47
15:48
20,50

123
X

 
16:00

15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:42

15:29
15:30
15:31

K
K

15:32

15:23
K
K

15:25

16:32
16:35
16:36
16:38

16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31

16:17
16:20
16:22
16:23

K
K

16:08
16:10
16:12
16:15
16:15

K

17:25
17:26

17:15
17:15

K

17:17
17:19
17:21

17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12

16:48
20,50

125
X

 
17:01
17:02
17:03
17:04

16:39
16:40
16:42
16:44
16:46
16:47

K
K

18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

17:42
17:44
17:45
17:46
20,50

127
X

18:00
J

17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40

17:27
17:28
17:29

K
K

17:30

17:22
K
K

17:24

 
 
 
 

18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29

18:17
18:19
18:21
18:22

K
K

18:08
18:10
18:12
18:15
18:15

K

19:30
19:31

19:20
19:20

K

19:22
19:24
19:26

19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:17

 
12,10

129
Xdb

 
19:06
19:07
19:08
19:09

 
 
 
 
 
 

18:30
18:31

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

19:47
19:49
19:50
19:51
20,50

131
Xdb

 
20:08

19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:45

19:32
19:33
19:34

K
K

19:35

19:27
K
K

19:29

 
 
 
 

K
K

20:32
 
 
 

20:21
20:23
20:25
20:26
20:27
20:29

20:15
20:17
20:18
20:20
20:20

K

21:29
21:30

21:20
21:20

K

21:21
21:23
21:25

21:12
21:13
21:14
21:15
21:17
21:18

 
10,00

133
Xdb

A
21:07

J

21:09
21:10
21:11

 
 
 
 
 
 

 
 

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

 
 
 
 

12,10

135
Xdb

 
22:28

 
 
 
 
 
 

21:31
21:32
21:33
21:34
21:35

 

21:26
K
K

21:28 K
K

22:54
 
 
 

22:43
22:45
22:47
22:48
22:49
22:51

22:35
22:37
22:38
22:40
22:42

K
5:20
K

5:21
5:23

5:11
5:12
5:13
5:14
5:15
5:17

 
10,00

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

A
5:07
J

5:09
5:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

153
6+cf

 
6:08
6:09

 
 
 
 
 

13,60

 
 
 
 
 
 

5:33
5:34
5:35
5:36
5:37
5:38

5:25
5:26
5:27
5:29
5:31
5:32

5:18
5:20

6:31
6:32
6:33
K

6:23
6:25
6:26
K
K

6:28

6:17
6:18
6:20
6:20
K

6:21

6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15

 
 

7:13
7:14
7:15
7:17
7:18
7:20

20,50

155
6+

7:07
J

7:09
7:10
7:11
7:12

6:42
6:44
6:46
6:48
6:49
6:50

K

6:34
6:37
6:38
6:40
6:41

6:29
6:30

 
 
 

5,50

157
6+

9:05
J

9:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

9:35
9:36
9:37
9:38

9:24
9:26
9:27
9:28
9:30
9:32

9:15
9:17
9:20
9:20
K

9:22

9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13

 
 

10:11
10:12
10:13
10:15
10:17
10:20

13,60

159
6+

 
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10

 
 
 
 
 
 

9:39
 
 
 
 
 

9:33
9:34

 
 
 

4,50

161
6+

11:05
J

11:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

11:33
11:34

K

11:24
11:26
11:27

K
K

11:29

11:15
11:17
11:20
11:20

K

11:22

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13

13:27

13:11
13:12
13:13
13:15
13:17
13:20

21,50

163
6+

13:05
J

13:07
13:08
13:09
13:10

11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51

K

11:35
11:38
11:39
11:41
11:42

11:30
11:31
11:32

 
 

13,60

165
6+

 
14:06
14:07

 
 
 
 
 
 

13:36
13:37
13:38
13:39

 
 

13:28
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35

13:20
K

13:22
13:24
13:26

 
 
 
 
 
 

14:15
14:17
14:20

 
 
 

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13 15:13

15:15
15:17
15:20

4,50

167
6+

15:05
J

15:07
15:08
15:09
15:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

169
6+

17:05
J

17:07

15:39
15:41
15:42
15:43
15:45
15:47

15:33
15:34

K
K

15:35
15:38

K
K

15:29
15:30
15:31
15:32

15:20
K

15:22
15:24
15:26
15:27

15:11
15:12

17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:32

17:15
17:17
17:20
17:20

K

17:22

17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13 18:10

18:12
18:13
18:15

13,60

171
6+ce

 
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

 
 
 
 
 
 

17:39
 
 
 
 
 

17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38

173
6+ce

19:07
J

19:09

18:33
18:35
18:36
18:37
18:39
18:41

18:27
18:28

K
K

18:29
18:32

K
K

18:23
18:24
18:25
18:26

18:15
K

18:16
18:18
18:20
18:21

18:08
18:09

 
 
 
 
 
 

19:17
19:18
19:20

 
 
 

19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15 20:15

20:17
20:18
20:20

5,50

175
6+ce

 
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

177
6+ce

A
21:07

J

21:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:13
20:14

21:36
21:37

21:23
21:25
21:26
21:27
21:29
21:31

21:17
21:18
21:20
21:20

K

21:21

21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15

22:33
22:34
22:35
22:37
22:38
22:40

13,60

179
6+ce

 
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32

 
 
 
 
 
 

21:38
 
 
 
 
 

21:32
21:33
21:34
21:35  

 
 
 
 
 

22:49
22:51

K
K

22:54
 

22:42
K

22:43
22:45
22:47
22:48

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
 
 

10,00
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

 
 
 

4,50

18:43
18:44
18:45
20,50

15:49
15:50
15:51
21,50

 

B pokračuje jako linka 481 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582482  Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
A pokračuje jako linka 481 do zastávky Bořislav

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



482
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov

X

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

     4:370,30 0,30     

   4:36
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 0,30 0,30 0,30

      

     4:380,90 0,90     456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 0,90 0,90 0,90

     4:402,30 2,30     455 Bžany,Lhenice 2,30 2,30 2,30

     4:423,30 3,30     455 Bžany,Mošnov 3,30 3,30 3,30

     4:454,80 4,80     455 Bžany 4,80 4,80 4,80

     4:465,50 5,50     455 Bžany,Hradiště,rozc. 5,50 5,50 5,50

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        příj. 5,90 5,90 5,90

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        odj. 5,90 5,90 5,90

     4:497,10 7,10     455 Bžany,Lysec 7,10 7,10 7,10

     4:507,70 7,70     455 Bžany,Lbín 7,70 7,70 7,70

     4:539,70 9,70     458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 9,70 9,70 9,70

     KK K 0,00 0,00 0,00 0,00451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K K 10,60

     KK K 0,20 0,20 0,20 0,20451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K K 10,80

     4:5410,00 10,00 0,60 0,60 0,60 0,60458 Bystřany,Úpořiny 10,00 10,00 11,20

     4:5510,30 10,30 0,90 0,90 0,90 0,90458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 10,30 10,30 11,50

     4:5610,70 10,70 1,30 1,30 1,30 1,30458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 11,90

0,00 0,00 0,00   4:5711,60 11,60 2,20 2,20 2,20 2,20458 Byst řany,škola 11,60 11,60 12,80

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        příj. 12,20 12,20 13,40

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        odj. 12,20 12,20 13,40

0,90 0,90 0,90   5:0012,50 12,50 3,10 3,10 3,10 3,10458 Bystřany,žel.přejezd 12,50 12,50 13,70

K K 2,00   KK K 4,20 K K K458 Bystřany,Máchovy sady K K K

K K 3,10   KK K 5,30 K K K401 Bystřany,hřbitov K K K

2,20 2,20 3,80   5:0213,80 13,80 6,00 4,40 4,40 4,40401 Teplice,Prosetice,plynárny 13,80 13,80 15,00

3,00 3,00 4,60   5:0314,60 14,60 6,80 5,20 5,20 5,20401 Teplice,Pražská 14,60 14,60 15,80

3,50 3,50 5,10   5:0515,10 15,10 7,30 5,70 5,70 5,70401 Teplice,divadlo 15,10 15,10 16,30

4,10 K K   5:07K 15,70 7,90 6,30 6,30 K401 Teplice,Hotel de Saxe 15,70 15,70 16,90

K 3,90 5,50   K15,50 K K K K 6,10401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

4,50 4,30 5,90 0,00 0,00 5:1015,90 16,10 8,30 6,70 6,70 6,50401 Teplice,Hlavní nádraží 16,10 16,10 17,30

5,00   0,50 0,50 5:12  8,80 7,20   401 Teplice,Mánesovo nám. 16,60 16,60 17,80

5,60   1,10 1,10 5:14  9,40 7,80   401 Teplice,Novosedlická 17,20 17,20 18,40

6,40   1,90 1,90 5:15  10,20 8,60   421 Novosedlice,Míru 18,00 18,00 19,20

6,70   2,20 2,20 5:16  10,50 8,90   421 Novosedlice,pošta 18,30 18,30 19,50

7,10   2,60 2,60 5:17  10,90 9,30   421 Novosedlice,škola 18,70 18,70 19,90

7,60   3,10 3,10 5:18  11,40 9,80   421 Proboštov,teplárna 19,20 19,20 20,40

7,90   3,40 3,40 5:19  11,70 10,10   421 Proboštov,škola 19,50 19,50 20,70

8,20   3,70 3,70 5:20  12,00 10,40   421 Proboštov,nám. 19,80 19,80 21,00

4,40 5:22  12,70 11,10   421 Proboštov 20,50 20,50 21,70

8,50   4,00 4,00 5:21  12,30 10,70   421 Proboštov,Přítkovská 20,10 20,10 21,30

Délka spoje [km] 21,50

104
X

5:35
5:36

5:37

5:39

5:41

9,90   5,40  5:23  13,70    421 Proboštov,P řítkov p říj. 21,50   

8,90   4,40

21,50

6:12

6:14

6:15

6:16

6:17

6:18

6:01

6:03

6:05

6:07
K

6:10

5:56
5:57

5:57

5:59
K

K

7:00

7:03

7:04

7:05

7:07

7:09

X

6:54
6:55

6:56

6:58

6:19

6:20

6:21

6:22
6:23

5:52
K

K

5:53

5:54

5:55

5:44

5:45

5:46

5:46

5:48

5:49

 

 

 

 

K

7:26

7:28

7:30
K

7:33

7:17

7:18
7:20

7:22

7:24
K

7:11

7:14
K

K

7:15

7:16

K

8:01

7:50
7:51

7:52

7:53

7:54

7:55

 

 

 

 

 

 

15,90

108
Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:34
 

9:05

9:07

9:09

9:12

9:13

9:14

 

 

 

 
6,70

110
X

9:03
9:04

 

 

 

 

 

 

8:03

8:05

8:07
K

8:10
 

7:57

7:57

7:59
K

112
X

11:03
11:04

11:05

11:07

9:46

9:47

9:48

9:49

9:50

9:51

9:37
K

9:40
9:42

9:44

9:45

9:29
K

K

9:31

9:33

9:35

9:22

9:23

9:24

9:25
9:27

9:27

9:14

11:29
K

11:18

11:21
K

K

11:22

11:23

11:09

11:12

11:13

11:14

11:14

11:16

9:52
 

20,50

9:16

9:18

9:21
K

K

20,50

114
X

 

 

 

 

 

 

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52
 

11:40
11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

K

11:31

11:33

11:35

11:37
K

11:24

11:25
11:27

11:27

12:53
13,70

116
X

13:03
13:04

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:33

12:35

12:37
K

12:40
12:42

12:24

12:24

12:26

12:28

12:30

12:31

12:17
12:18

12:19

12:20

12:21

12:22

 

13:27

13:27

13:14

13:16

13:18

13:21
K

K

13:05

13:07

13:09

13:12

13:13

13:14

12:50

12:51

12:52

 

 

 

 

 

13:52
 

20,50

118
X

13:58
13:59

14:00

14:02

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:37
K

13:40
13:42

13:44

13:45

13:29
K

K

13:31

13:33

13:35

13:22

13:23

13:24

13:25

14:33

14:35

14:37
K

14:24

14:25
14:27

14:27

14:29
K

14:13

14:16

14:20
14:21

14:22

14:23

14:04

14:07

14:08

14:09

14:09

14:11

15:24

15:25

15:13

15:14

15:14

15:16

15:18

15:21

21,70

122
X

15:03
15:04

15:05

15:07

15:09

15:12

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52
 

14:40
14:42

14:44

14:45

14:46

14:47

K

14:31

15:50

15:51

15:52
 

20,50

124
X

16:03
16:04

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:33

15:35

15:37
K

15:40
15:42

15:27

15:27

15:29
K

K

15:31

K

K

15:22

15:23

16:33

16:35

16:22

16:23

16:24

16:25
16:27

16:27

16:14

16:16

16:18

16:21
K

K

16:05

16:07

16:09

16:12

16:13

16:14

17:12

17:15

17:16

17:17

17:17

17:19

16:52
 

20,50

126
X

17:06
17:07

17:08

17:10

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:37
K

16:40
16:42

16:44

16:45

16:29
K

K

16:31

17:44

17:45

17:46

17:47

K

17:32

17:33

17:35

17:37
K

17:26

17:27
17:28

17:28

17:30
K

17:20

17:23
K

K

17:24

17:25

K

18:27

K

K

18:19

18:20

18:21

18:22

18:11

18:12

18:12

18:14

18:15

18:18

21,50

128
X

18:01
18:02

18:03

18:05

18:07

18:10

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52
17:53

17:40
17:42

 

 

 

 

 

 

18:45

18:46

18:47
 

20,50

130
X

 

 

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:28

18:30

18:32
K

18:35
18:37

18:23

18:23

18:25
K

132
Xdb

19:51
19:52

19:53

19:55

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:32
K

19:35
19:37

19:39

19:40

19:25
K

K

19:27

19:28

19:30

19:19

19:20

19:21

19:22
19:23

19:23

 

20:14
K

20:05

20:08
K

K

20:09

20:10

19:57

20:00

20:01

20:02

20:02

20:04

19:47
 

11,10

 

 

 

19:17
19:18

16,10

134
Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:23
 

 

 

 

 

K

20:16

20:17

20:19

20:21
K

20:11

20:12
20:13

20:13

20:57
9,90

136
Xdb

 

 

20:48

20:49

20:50

20:51

20:52

20:53

20:39

20:41

20:43
K

20:45
20:47

20:35

20:35

20:36
K

K

20:38

 

 

 

 

 

20:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:54

20:55

20:56

 

 

 

 

 

22:06
 

4,40

138
Xdb

 

 

 

 

22:00

22:01

22:02

22:03

22:04

22:05

 

 

21:55
21:57

21:58

21:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:14

22:15
22:16

22:16

22:17
K

 

 

22:10
22:11

22:12

22:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6,50

140
Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:25
 

 

 

 

 

K

22:19

22:20

22:22
K

22:24

5,40

142
Xdb

 

 

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

22:53

 

 

 

 

22:45
22:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:59

23:01

 

 

 

22:54
22:55

22:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4,30

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

23:03
23:04

 

 

 

22:56
K

K

22:58

154
6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:09
5:10

 

 

 

 

5:01

5:03

5:04

5:05

5:07
K

 

 

4:57
4:58

4:58

4:59  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5,90

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

156
6+cf

 

 

 

5:43

5:44

5:45

5:46
 

5:37

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

 

 

 

 

 

5:35

 

 

 

158
6+

7:13
7:14

7:15

7:17

7:19

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:46

K

6:35
6:37

6:38

6:39

6:40

6:25

6:27

6:28

6:29

6:31

6:33

6:19

6:20

6:21
6:22

6:22

6:23 7:36
K

K

7:30
K

K

7:31

7:32

7:33

7:22

7:23

7:24

7:24

7:26

7:27

6:47
13,70

 

 

 

6:16
6:17

6:18

 

 

 

 

 

 

160
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:38

7:39

7:41

7:43
K

7:45

7:34
7:35

7:35

162
6+

 

 

 

 

 

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

 

8:35
8:37

8:38

8:39

8:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:47
5,40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

164
6+

 

 

 

9:44

9:45

9:46

9:47
 

9:37

9:39

9:40

9:41

9:42

9:43

 

 

 

 

 

9:35

 

 

 

166
6+

12:01
12:02

12:03

12:05

12:07

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

K

10:35
10:37

10:39

10:40

10:41

10:24

10:26

10:27

10:28

10:30

10:32

10:17

10:18

10:19
10:20

10:20

10:22 12:25
K

K

12:18
K

K

12:19

12:20

12:21

12:10

12:11

12:12

12:12

12:14

12:15

10:48
13,70

 

 

 

10:14
10:15

10:16

 

 

 

 

 

 

168
6+

 

 

 

12:44

12:45

12:46

12:47
12:48

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:27

12:28

12:30

12:32
K

12:35

12:22
12:23

12:23

170
6+

 

 

 

 

 

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

 

13:35
13:37

13:39

13:40

13:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14:22

14:24

14:26

 

14:14
14:15

14:16

14:17

14:18

 

 

 

 

 

 

 
4,40

 

 

 

 

 

 

16:05

16:07

16:10

16:11

16:12

16:12

172
6+

16:01
16:02

16:03

14:44

14:45

14:46

14:47
14:48

14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:27

14:28

14:30

14:32
K

14:35

14:19
14:20

14:20

174
6+

 

 

 

 

 

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

K

16:35
16:37

16:39

16:40

16:41

K

K

16:27

16:28

16:30

16:32

16:20

16:21

16:22
16:23

16:23

16:25  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:48
21,50

16:14

16:15

16:18
K

K

16:19

 

 

 

 

 

 

176
6+ce

 

 

 

17:44

17:45

17:46

17:47
 

17:37

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

 

 

 

 

 

17:35

 

 

 

178
6+ce

19:13
19:14

19:15

19:17

19:19

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

K

18:35
18:37

18:38

18:39

18:40

18:25

18:27

18:28

18:29

18:31

18:33

18:19

18:20

18:21
18:22

18:22

18:23 19:36
K

K

19:30
K

K

19:31

19:32

19:33

19:22

19:23

19:24

19:24

19:26

19:27

18:47
13,70

 

 

 

18:16
18:17

18:18

 

 

 

 

 

 

180
6+ce

 

 

 

19:53

19:54

19:55

19:56
 

19:47

19:48

19:49

19:50

19:51

19:52

19:38

19:39

19:41

19:43
K

19:45

19:34
19:35

19:35

182
6+ce

 

 

 

 

 

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

 

20:35
20:37

20:38

20:39

20:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:47
5,40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

184
6+ce

 

 

 

22:03

22:04

22:05

22:06
 

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

 

 

 

 

 

21:55

 

 

 

186
6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:24
22:25

 

 

 

 

K

K

22:19

22:20

22:22
K

22:13

22:14

22:15
22:16

22:16

22:17  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6,50

 

 

 

22:10
22:11

22:12

 

 

 

 

 

 

188
6+ce

 

 

 

22:53

22:54

22:55

22:56
22:57

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

 

 

 

 

 

22:45

 

 

 

K

K

22:58

22:59

23:01
K

 

 

22:54
22:55

22:55

22:56

 

 

 

 

 

 

 
4,30

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

23:03
23:04

 

 

 

 

5,404,4020,504,4013,7021,504,4016,104,40

22:54

22:55

22:56
22:57

ff nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Probošto v,Přítkov
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

101 103 105 107 109 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 133 151 151 153 155 157 159 161 163 165 165 167 167
X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   7:02 7:58 8:00 9:02 11:02 13:02       19:00 20:01 20:01 21:01 21:01   7:01 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:01 19:01 21:01 21:01

4:37   7:04 8:00 8:02 9:04 11:04 13:04       19:02 20:03 20:03 21:03 21:03 5:03 5:03 7:03 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:03 19:03 21:03 21:03
K 5:35  K 8:03 K K K K  14:03    18:05 K K K K K K K K K K K K K K K K K
K 5:37 6:35 K 8:05 8:05 K K K  14:05 15:05 16:05 17:07 18:07 K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:38 5:38 6:36 7:06 8:06 8:06 9:06 11:06 13:06  14:06 15:06 16:06 17:08 18:08 19:03 20:04 20:04 21:04 21:04 5:04 5:04 7:04 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:04 19:04 21:04 21:04
4:39 5:39 6:38 7:08 8:08 8:08 9:08 11:08 13:08  14:08 15:08 16:08 17:09 18:09 19:04 20:05 20:05 21:05 21:05 5:05 5:05 7:05 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:05 19:05 21:05 21:05
4:40 5:40 6:39 7:09 8:09 8:09 9:09 11:09 13:09  14:09 15:09 16:09 17:10 18:10 19:05 20:06 20:06 21:06 21:06 5:06 5:06 7:06 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:06 19:06 21:06 21:06
4:41 5:41 6:40 7:10 8:10 8:10 9:10 11:10 13:10  14:10 15:10 16:10 17:11 18:11 19:06 20:07 20:07 21:07 21:07 5:07 5:07 7:07 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:07 19:07 21:07 21:07
4:44 5:44 6:43 7:13 8:13 8:13 9:13 11:13 13:13  14:13 15:13 16:13 17:14 18:14 19:09 20:10 20:10 21:10 21:10 5:10 5:10 7:10 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:10 19:10 21:10 21:10
4:45 5:45 6:44 7:14 8:14 8:14 9:14 11:14 13:14  14:14 15:14 16:14 17:15 18:15 19:10 20:11 20:11 21:11 21:11 5:11 5:11 7:11 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:11 19:11 21:11 21:11
4:47 5:47 6:47 7:17 8:17 8:17 9:17 11:17 13:17  14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:12 20:13 20:13 21:13 21:13 5:13 5:13 7:13 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:13 19:13 21:13 21:13
4:48 5:48 6:48 7:18 8:18 8:18 9:18 11:18 13:18  14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:13 20:14 20:14 21:14 21:14 5:14 5:14 7:14 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:14 19:14 21:14 21:14
4:50 5:50 6:50 7:20 8:20 8:20 9:20 11:20 13:20  14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:15 20:16 20:16 21:16 21:16 5:16 5:16 7:16 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:16 19:16 21:16 21:16
4:52 5:52 6:52 7:22 8:22 8:22 9:22 11:22 13:22  14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:17 20:18 20:18 21:18 21:18 5:18 5:18 7:18 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:18 19:18 21:18 21:18
4:54 5:55 6:55 7:25 8:25 8:25 9:25 11:25 13:25  14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 5:20 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20
4:55 5:55 6:55 7:25 8:25 8:25 9:25 11:25 13:25 13:53 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 5:20 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20
4:58 5:58 6:59 K 8:29 8:29 9:29 11:29 13:29 13:57 14:29 15:29 16:29 17:28 18:28 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 5:23 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23
5:00 6:00 7:01 K   9:31 11:31  13:59 14:31 15:31 16:31 17:30 18:30         9:25  13:25  17:25     
5:02 6:02 7:03 K   9:33 11:33  14:01 14:33 15:33 16:33 17:32 18:32         9:27  13:27  17:27     
5:03 6:04 7:05 K   9:35 11:35  14:03 14:35 15:35 16:35 17:33 18:33         9:28  13:28  17:28     
5:05 6:06 7:07 K   9:37 11:37  14:05 14:37 15:37 16:37 17:35 18:35         9:30  13:30  17:30     
K K K K   K K  14:07 K K K K K         K  K  K     
K K K 7:31   K K  14:10 K K K K K         K  K  K     

5:07 6:08 7:09    9:39 11:39   14:39 15:39 16:39 17:37 18:37         9:32  13:32  17:32     
5:11 6:12 7:13    9:43 11:43   14:43 15:43 16:43 17:41 18:41         9:36  13:36  17:36     
5:13 6:14 7:15    9:45 11:45   14:45 15:45 16:45 17:43 18:43         9:38  13:38  17:38     
5:15 6:16 7:17    9:47 11:47   14:47 15:47 16:47 17:45 18:45         9:40  13:40  17:40     
5:16 6:17 7:18    9:48 11:48   14:48 15:48 16:48 17:46 18:46         9:41  13:41  17:41     
5:18 6:19 7:20    9:50 11:50   14:50 15:50 16:50 17:48 18:48         9:43  13:43  17:43     
5:20 6:21 7:22    9:52 11:52   14:52 15:52 16:52 17:50 18:50         9:45  13:45  17:45     
5:21 6:22 7:23    9:53 11:53   14:53 15:53 16:53 17:51 18:51         9:46  13:46  17:46     
5:23 6:24 7:25    9:55 11:55   14:55 15:55 16:55 17:53 18:53         9:48  13:48  17:48     
5:24 6:25 7:26    9:56 11:56   14:56 15:56 16:56 17:54 18:54         9:49  13:49  17:49     
5:25 6:26 7:27    9:57 11:57   14:57 15:57 16:57 17:55 18:55         9:50  13:50  17:50     

19,200 19,300 19,300 12,900 9,600 20,200 20,200 8,500 5,700 19,300 19,300 19,300 19,300 19,300 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 367,500
19,200 19,800 19,300 12,900 10,600 20,200 20,200 8,500 5,700 19,800 19,300 19,300 19,300 19,800 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 370,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Vrchoslav,to čna
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,sídliště
431 Krupka,stadion
401 Teplice,Sobědruhy
401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Valy
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Bílá cesta

Zabrušany,Všechlapy

401 Teplice,Topolová
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Novoveská

K

411 Duchcov,Želenská
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,rozc.

493 Zabrušany,Straky
493 Zabrušany,Štěrbina
493

db

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 132 134 134 136 136 152 152 154 156 158 160 162 164 166 166 168 168
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:31 5:31 6:48   9:58 11:58   13:58 14:58 15:58 17:01 18:01 19:01          10:05  14:05  18:08     
4:33 5:33 6:50   10:00 12:00   14:00 15:00 16:00 17:03 18:03 19:03          10:07  14:07  18:09     
4:34 5:34 6:51   10:01 12:01   14:01 15:01 16:01 17:04 18:04 19:04          10:08  14:08  18:10     
4:35 5:35 6:53   10:03 12:03   14:03 15:03 16:03 17:05 18:05 19:05          10:09  14:09  18:11     
4:36 5:36 6:54   10:04 12:04   14:04 15:04 16:04 17:06 18:06 19:06          10:10  14:10  18:12     
4:38 5:38 6:56   10:06 12:06   14:06 15:06 16:06 17:08 18:08 19:08          10:12  14:12  18:13     
4:40 5:40 6:58   10:08 12:08   14:08 15:08 16:08 17:10 18:10 19:10          10:14  14:14  18:15     
4:41 5:41 6:59   10:09 12:09   14:09 15:09 16:09 17:11 18:11 19:11          10:15  14:15  18:16     
4:43 5:43 7:01   10:11 12:11   14:11 15:11 16:11 17:13 18:13 19:13          10:17  14:17  18:18     
4:45 5:45 7:03   10:13 12:13   14:13 15:13 16:13 17:15 18:15 19:15          10:19  14:19  18:20     
4:50 5:50 7:08   10:18 12:18   14:18 15:18 16:18 17:20 18:20 19:20          10:24  14:24  18:25     
4:50 5:50 7:10   10:18 12:18   14:18 15:18 16:18 17:20 18:20 19:20          10:24  14:24  18:25     
K K K 7:32  K K  14:10 K K K K K K          K  K  K     
K K K 7:35  K K  K K K K K K K          K  K  K     

4:52 5:52 7:12 7:37  10:20 12:20  K 14:20 15:20 16:20 17:22 18:22 19:22          10:26  14:26  18:27     
4:54 5:54 7:14 7:39  10:22 12:22  K 14:22 15:22 16:22 17:24 18:24 19:24          10:28  14:28  18:29     
4:55 5:55 7:15 7:40  10:23 12:23  K 14:23 15:23 16:23 17:25 18:25 19:25          10:29  14:29  18:30     
4:57 5:57 7:18 7:43  10:26 12:26  K 14:26 15:26 16:26 17:27 18:27 19:27          10:31  14:31  18:32     
4:59 5:59 7:21 7:46  10:29 12:29  14:16 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29          10:33  14:33  18:34     
4:59 5:59 7:23 7:46 8:29 10:29 12:29 13:29  14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 19:33 19:33 20:34 20:34 22:44 22:44 6:34 6:34 8:34 10:33 12:33 14:33 16:33 18:34 20:34 20:34 22:44 22:44
5:01 6:01 7:25 7:47 8:31 10:31 12:31 13:31  14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:35 19:35 20:35 20:35 22:45 22:45 6:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 20:35 22:45 22:45

     10:51 12:51   14:51  16:51  18:51           10:51  14:51  18:51     
5:03 6:04 7:28  8:34 10:34 12:34 13:34  14:34 15:34 16:34 17:33 18:33  19:37 19:37 20:37 20:37 22:47 22:47 6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 20:37 22:47 22:47
5:05 6:06 7:30  8:36 10:36 12:36 13:36  14:36 15:36 16:36 17:35 18:35  19:39 19:39 20:39 20:39 22:49 22:49 6:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 20:39 22:49 22:49
5:07 6:08 7:32  8:38 10:38 12:38 13:38  14:38 15:38 16:38 17:37 18:37  19:41 19:41 20:41 20:41 22:51 22:51 6:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 20:41 22:51 22:51
5:08 6:09 7:33  8:39 10:39 12:39 13:39  14:39 15:39 16:39 17:38 18:38  19:42 19:42 20:42 20:42 22:52 22:52 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 20:42 22:52 22:52
5:10 6:11 7:35  8:41 10:41 12:41 13:41  14:41 15:41 16:41 17:40 18:40  19:44 19:44 20:44 20:44 22:54 22:54 6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 20:44 22:54 22:54
5:11 6:12 7:36  8:42 10:42 12:42 13:42  14:42 15:42 16:42 17:41 18:41  19:45 19:45 20:45 20:45 22:55 22:55 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 20:45 22:55 22:55
5:14 6:15 7:39  8:45 10:45 12:45 13:45  14:45 15:45 16:45 17:44 18:44  19:48 19:48 20:48 20:48 22:58 22:58 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 20:48 22:58 22:58
5:15 6:16 7:40  8:46 10:46 12:46 13:46  14:46 15:46 16:46 17:45 18:45  19:49 19:49 20:49 20:49 22:59 22:59 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 20:49 22:59 22:59
5:16 6:17 7:41  8:47 10:47 12:47 13:47  14:47 15:47 16:47 17:46 18:46  19:50 19:50 20:50 20:50 23:00 23:00 6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 20:50 23:00 23:00
5:18 6:19 7:43  8:49 10:49 12:49 13:49  14:49 15:49 16:49 17:48 18:48  19:52 19:52 20:51 20:51 23:01 23:01 6:51 6:51 8:51 10:52 12:52 14:52 16:52 18:51 20:51 20:51 23:01 23:01
5:19 6:20 K  K K K 13:50  14:50 15:50 16:50 17:49 K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5:20  K  K K K 13:51     17:50 K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K

  7:44  8:50 10:50 12:50       18:49  19:53 19:53 20:52 20:52 23:02 23:02 6:52 6:52 8:52 10:53 12:53 14:53 16:53 18:52 20:52 20:52 23:02 23:02
  7:46  8:52 10:52 12:52       18:51  19:55 19:55 20:54 20:54   6:54 6:54 8:54 10:55 12:55 14:55 16:55 18:54 20:54 20:54   

18,900 18,900 20,000 5,300 8,100 20,000 20,000 7,000 4,800 18,900 18,900 18,900 18,900 20,000 12,300 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 361,600
19,500 18,900 20,000 5,300 8,100 20,000 20,000 7,600 4,800 18,900 18,900 18,900 19,500 20,000 12,300 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 363,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 483
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

483 Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Želenská
493 Zabrušany,rozc.
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Všechlapy
493 Zabrušany,Štěrbina
493 Zabrušany,Straky
401 Teplice,Novoveská
401 Teplice,Novoveská
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Topolová
401 Teplice,Bílá cesta
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Valy
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± R5  Praha
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Sobědruhy,nám.

Krupka,škola
431 Krupka,muzeum

401 Teplice,Sobědruhy
431 Krupka,stadion
431 Krupka,sídliště

db

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

431 Krupka,Husitská
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Vrchoslav,to čna

431 Krupka,U plovárny
431

X
6
+
ce
cf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 151 151 167 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL H H H H H H

6:08 6:08 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08 20:04 20:04 21:29 21:29 5:29 5:29  9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:18 17:18 19:04 19:09 21:29 21:29
6:10 6:10 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10 20:05 20:05 21:30 21:30 5:30 5:30 7:20 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:20 17:20 19:05 19:10 21:30 21:30
6:13 6:13 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:12 18:12 20:07 20:07 21:32 21:32 5:32 5:32 7:22 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:22 17:22 19:07 19:12 21:32 21:32
6:15 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:14 18:14 20:09 20:09 21:34 21:34 5:34 5:34 7:24 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:24 17:24 19:09 19:14 21:34 21:34
6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:15 18:15 20:10 20:10 21:35 21:35 5:35 5:35 7:25 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:25 17:25 19:10 19:15 21:35 21:35
6:20 6:20 K K K K K K K K K K K K K K 21:37 21:37 5:37 5:37 K K K K K K K K K K K K K 21:37 21:37
K K 8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 18:19 18:19 20:13 20:13 K K K K 7:28 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:29 17:29 19:13 19:18 K K

6:22 6:22 K K K K K K 14:25 14:25 K K 18:22 18:22 K K 21:39 21:39 5:39 5:39 K K K K K K K K K 17:32 17:32 K K 21:39 21:39
6:25 6:25 K K K K K K 14:28 14:28 K K 18:24 18:24 K K 21:41 21:41 5:41 5:41 7:31 K K K K K K K K 17:34 17:34 19:16 K 21:41 21:41
6:27 6:27 K K K K K K 14:30 14:30 K K 18:26 18:26 K K 21:43 21:43 5:43 5:43 7:33 K K K K K K K K 17:36 17:36 19:18 K 21:43 21:43
6:29 6:29 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:32 14:32 16:24 16:24 18:28 18:28 20:16 20:16 21:45 21:45 5:45 5:45 7:35 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:38 17:38 19:20 19:21 21:45 21:45
6:30 6:30 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:33 14:33 16:25 16:25 18:29 18:29 20:17 20:17 21:46 21:46 5:46 5:46 7:36 9:23 9:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:39 17:39 19:21 19:22 21:46 21:46
6:31 6:31 8:26 8:26 10:26 10:26 12:26 12:26 14:34 14:34 16:26 16:26 18:30 18:30 20:18 20:18 21:47 21:47 5:47 5:47 7:37 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:40 17:40 19:22 19:23 21:47 21:47
6:33 6:33 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:36 14:36 16:28 16:28 18:32 18:32 20:20 20:20 21:49 21:49 5:49 5:49 7:39 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:42 17:42 19:24 19:25 21:49 21:49
6:35 6:35 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:38 14:38 16:30 16:30 18:33 18:33 20:21 20:21 21:50 21:50 5:50 5:50 7:40 9:27 9:27 11:27 11:27 13:27 13:27 15:27 15:27 17:43 17:43 19:25 19:26 21:50 21:50
6:37 6:37 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:40 14:40 16:32 16:32 18:35 18:35 20:23 20:23 21:52 21:52 5:52 5:52 7:42 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:45 17:45 19:27 19:28 21:52 21:52
K 6:39 K 8:34 K 10:34 K 12:34 K 14:42 K 16:34 K 18:37 K 20:24 K 21:53 K 5:53 7:43 K 9:31 K 11:31 K 13:31 K 15:31 K 17:47 19:28 K K 21:53

6:39 6:40 8:34 8:35 10:34 10:35 12:34 12:35 14:42 14:43 16:34 16:35 18:37 18:38 20:24 20:25 21:53 21:53 5:53 5:53 7:43 9:31 9:32 11:31 11:32 13:31 13:32 15:31 15:32 17:47 17:48 19:28 19:29 21:53 21:53
6:40 6:41 8:35 8:36 10:35 10:36 12:35 12:36 14:43 14:44 16:35 16:36 18:38 18:39 20:25 20:26 21:54 21:54 5:54 5:54 7:44 9:32 9:33 11:32 11:33 13:32 13:33 15:32 15:33 17:48 17:49 19:29 19:30 21:54 21:54
6:42 6:42 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:45 14:45 16:37 16:37 18:40 18:40 20:27 20:27  21:55  5:55 7:45 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:50 17:50 19:30   21:55
6:43 6:43 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:46 14:46 16:38 16:38 18:41 18:41 20:28 20:28      9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:51 17:51     
6:44 6:44 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:47 14:47 16:39 16:39 18:42 18:42 20:29 20:29      9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 17:52 17:52     
6:46 6:46 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:49 14:49 16:41 16:41 18:44 18:44 20:31 20:31      9:38 9:38 11:38 11:38 13:38 13:38 15:38 15:38 17:54 17:54     
6:49 6:49 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:52 14:52 16:44 16:44 18:47 18:47 20:34 20:34      9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:57 17:57     
6:50 6:50 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:53 14:53 16:45 16:45 18:48 18:48 20:35 20:35      9:42 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42 15:42 15:42 17:58 17:58     
6:52 6:52 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:55 14:55 16:47 16:47 18:50 18:50 20:37 20:37      9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 18:00 18:00     
6:54 6:54 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:57 14:57 16:49 16:49 18:52 18:52 20:39 20:39      9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 18:02 18:02     

17,000 15,800 15,800 15,800 18,000 15,800 18,000 15,800 11,300 11,300 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 10,100 11,300 257,200
17,000 15,800 15,800 15,800 18,000 15,800 18,000 15,800 11,900 11,900 11,600 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 12,000 11,900 272,500

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 484
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

484 Teplice-Krupka,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

Krupka,kanceláře

431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,škola

H

432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Fojtovice

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

431 Krupka,zahr.kolonie
431 Krupka,Martinka
432 Krupka,Horní Krupka,host.

431 Krupka,muzeum
431 Krupka,Husitská
431

L

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

102 104 106 108 110 112 114 116 118 118 120 120 152 152 154 154 156 158 160 162 164 166 166
X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H H

5:05 6:54 9:04 11:04 12:56 15:06 17:02 19:08 20:40 20:40       10:09 12:09 14:09 16:09 18:12   
5:07 6:56 9:06 11:06 12:58 15:08 17:04 19:10 20:42 20:42       10:11 12:11 14:11 16:11 18:14   
5:09 6:58 9:08 11:08 13:00 15:10 17:06 19:12 20:44 20:44       10:13 12:13 14:13 16:13 18:16   
5:10 6:59 9:09 11:09 13:01 15:11 17:07 19:13 20:45 20:45       10:14 12:14 14:14 16:14 18:17   
5:13 7:02 9:12 11:12 13:04 15:14 17:10 19:16 20:48 20:48       10:17 12:17 14:17 16:17 18:20   
5:15 7:04 9:14 11:14 13:06 15:16 17:12 19:18 20:50 20:50       10:19 12:19 14:19 16:19 18:22   
5:16 7:05 9:15 11:15 13:07 15:17 17:13 19:19 20:51 20:51       10:20 12:20 14:20 16:20 18:23   
5:17 7:06 9:16 11:16 13:08 15:18 17:14 19:20 20:52 20:52  21:56 6:00  8:24  10:21 12:21 14:21 16:21 18:24  21:56
5:19 7:08 9:18 11:18 13:10 15:20 17:16 19:22 20:54 20:54 21:58 21:58 6:02 6:02 8:26 8:26 10:23 12:23 14:23 16:23 18:26 21:58 21:58
5:20 7:09 9:19 11:19 13:11 15:21 17:17 19:23 20:55 20:55 21:59 21:59 6:03 6:03 8:27 8:27 10:24 12:24 14:24 16:24 18:27 21:59 21:59
5:21 7:10 9:20 11:20 13:12 15:22 17:18 19:24 20:55 20:55 21:59 21:59 6:03 6:03 8:27 8:27 10:24 12:24 14:24 16:24 18:27 21:59 21:59
5:22 7:12 9:22 11:22 13:14 15:24 17:19 19:25 20:56 20:56 22:00 22:00 6:04 6:04 8:28 8:28 10:25 12:25 14:25 16:25 18:28 22:00 22:00
5:24 7:14 9:24 11:24 13:16 15:26 17:21 19:27 20:57 20:57 22:01 22:01 6:05 6:05 8:29 8:29 10:27 12:27 14:27 16:27 18:29 22:01 22:01
5:25 7:16 9:26 11:26 13:18 15:28 17:22 19:28 20:58 20:58 22:02 22:02 6:06 6:06 8:30 8:30 10:28 12:28 14:28 16:28 18:30 22:02 22:02
5:27 7:18 9:28 11:28 13:20 15:30 17:24 19:30 21:00 21:00 22:04 22:04 6:08 6:08 8:32 8:32 10:30 12:30 14:30 16:30 18:32 22:04 22:04
5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41       8:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41   
5:28 7:20 9:30 11:30 13:22 15:32 17:25 19:31 21:01 21:01 22:05 22:05 6:09 6:09 8:33 8:33 10:31 12:31 14:31 16:31 18:33 22:05 22:05
5:29 7:21 9:31 11:31 13:23 15:33 17:26 19:32 21:02 21:02 22:06 22:06 6:10 6:10 8:34 8:34 10:32 12:32 14:32 16:32 18:34 22:06 22:06
5:31 K K K 13:26 15:36 17:28 K K K K K 6:12 6:12 K K K K K K K K K
5:33 K K K 13:28 15:38 17:30 K K K K K 6:14 6:14 K K K K K K K K K
5:35 K K K 13:31 15:41 17:32 K K K K K 6:16 6:16 K K K K K K K K K
K 7:24 9:34 11:34 13:34 15:44 17:35 19:35 21:05 21:05 K K K K 8:37 8:37 10:35 12:35 14:35 16:35 18:37 K K

5:37 K K K K K K K K K 22:08 22:08 6:18 6:18 K K K K K K K 22:08 22:08
5:39 7:28 9:38 11:38 13:38 15:48 17:39 19:39 21:08 21:08 22:10 22:10 6:20 6:20 8:40 8:40 10:39 12:39 14:39 16:39 18:40 22:10 22:10
5:40 7:30 9:40 11:40 13:40 15:50 17:40 19:40 21:09 21:09 22:11 22:11 6:21 6:21 8:41 8:41 10:40 12:40 14:40 16:40 18:41 22:11 22:11
5:42 7:32 9:42 11:42 13:42 15:52 17:42 19:42 21:11 21:11 22:13 22:13 6:23 6:23 8:43 8:43 10:42 12:42 14:42 16:42 18:43 22:13 22:13
5:45 7:35 9:45 11:45 13:45 15:55 17:45 19:45 21:13 21:13 22:15 22:15 6:25 6:25 8:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 22:15 22:15

              9:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06   
              8:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51   

5:48 7:39 9:49 11:49 13:49 15:59 17:48 19:48 21:16 21:16 22:18 22:18 6:28 6:28 8:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 22:18 22:18
17,700 16,000 16,000 16,000 18,100 18,100 18,100 16,000 16,000 9,800 12,000 10,300 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 9,800 273,900
17,700 16,000 16,000 16,000 18,100 18,100 18,100 16,000 16,000 10,300 12,500 10,800 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 10,300 275,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 484
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

484 Krupka,Fojtovice-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

432 Krupka,Fojtovice
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Horní Krupka,host.
431 Krupka,Martinka
431 Krupka,zahr.kolonie
431 Krupka,kanceláře
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,škola
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

± U1  Děčín
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.

Teplice,Trnovany,čerp.st.

431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I

H

± R5  Cheb
± R5  Praha

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Olympia
401 Srbice
401

L

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



487
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109 115
X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 5:10
2,20 5:13

421 Dubí,Mstišov J J J J J

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 2,20 2,20 2,20

3,00 5:15
421 Dubí,Mstišov,nám. 3,40 3,40 3,40 3,40 5:16
421 Dubí,Mstišov,Školní 3,00 3,00 3,00

4,30 5:18
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,10 5,10 5,10 5,10 5:19
421 Dubí,Pozorka,nám. 4,30 4,30 4,30

5,40 5:21
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,20 6,20 6,20 6,20 5:22
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5,40 5,40 5,40

6,90 5:23
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,70 7,70 7,70 7,70 5:26
401 Teplice,Dubská 6,90 6,90 6,90

8,50 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 8,40 8,40 8,40 8,90 5:29
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

401 Teplice,Trnovany 9,70 9,70 9,70  5:33
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 9,20 9,20 9,20

401 Srbice 11,70 11,70 11,70  5:36
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 10,10 10,10

431 Krupka,rozc. 13,40 K K  5:40
431 Krupka,prům.zóna I 12,30 K K

431 Krupka,rozc. 14,70 12,60 12,60  5:44
431 Krupka,pr ům.zóna III 14,00 K K

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 16,10 14,00 14,00  5:46
431 Krupka,prům.zóna II 15,40 13,30 13,30

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 17,60 15,50 15,50  5:49
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 17,00 14,90 14,90

431 Krupka,škola 18,80 16,70 16,70  5:53
431 Krupka,U plovárny 18,20 16,10 16,10

431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 20,40 18,30   5:56
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 19,30 17,20 17,20

103
X

A
6:12
6:15
J

6:17
6:18

 5:54

 5:51

 5:48

 5:45

 5:42

 5:38

 5:34

 5:31

K

6:31
6:34
6:36
6:38
6:41

6:20
6:21
6:23
6:24
6:25
6:28

6:47
6:49
6:51
6:53
6:54
6:56

K
K
K

6:43
6:44
6:45

105
X

7:02
7:05
J

7:07
7:08
7:10

7:44
 

17,20

K
K

7:33
7:34
7:35
7:37

X

8:00
8:03
J

8:05

7:39
7:41
7:43

7:21
7:24
7:26
7:28
7:31
K

7:11
7:13
7:14
7:15
7:18
K

8:20
 
 
 

8:06
8:08
8:09
8:11
8:12
8:13

 
8,90

111
X

10:00
10:03

J

10:05
10:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:16
8:19 10:19

10:20
 
 
 
 

10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:16

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

113
X

12:00
12:03

J

12:05
12:06
12:08

 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

X

13:05
13:08

J

13:10

 
 
 

12:20
 
 
 
 
 

12:09
12:11
12:12
12:13
12:16
12:19

13:24
13:27
13:29
13:31

13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18

13:56
20,40

117
X

14:12
14:15

J

14:17
14:18

13:45
13:47
13:49
13:51
13:53
13:54

13:34
13:36
13:39
13:41
13:43
13:44

13:21
K

14:53
14:54
14:56

K
K
K

14:43
14:44
14:45

15:12
15:15

J

15:17
15:18
15:20

14:47
14:49
14:51

K

14:31
14:34
14:36
14:38
14:41

14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:28

15:54
15:56
18,30

K
K

15:43
15:44
15:45
15:47

121
X

16:12
16:15

J

15:49
15:51
15:53

15:31
15:34
15:36
15:38
15:41

K

15:21
15:23
15:24
15:25
15:28

K

119
X

K

16:31
16:34
16:36

16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24

16:54
16:56
18,30

123
X

17:10
17:13

J

17:15

16:44
16:45
16:47
16:49
16:51
16:53

16:38
16:41

K
K
K

16:43

16:25
16:28

17:29
17:31
17:33
17:34

17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23

17:56
20,40

125
X

18:00
18:03

J

18:05
18:06

17:46
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54

17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45

17:26
K

 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:00
19:03

J

19:05
19:06
19:08

 
 
 

18:19
18:20

 
 
 
 

18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:16

 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

129
X

19:57
20:00

J

 
 
 

19:20
 
 
 
 
 

19:09
19:11
19:12
19:13
19:16
19:19

127
X

20:14
20:15

 
 

20:02
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08

 
 

8,90

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:37
7:40
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:09
20:11

7:54
7:55

 
 

7:42
7:43
7:45
7:46
7:47
7:48

 
 

8,90

153
6+

9:35
9:38
J

9:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:49
7:51

9:55
 
 
 

9:41
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48

 
8,90

155
6+

11:35
11:38

J

11:40
11:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:51
9:54

 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:35
13:38

J

13:40
13:41
13:43

 
 
 

11:54
11:55

 
 
 
 

11:43
11:44
11:46
11:47
11:48
11:51

 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

159
6+

15:35
15:38

J

 
 
 

13:55
 
 
 
 
 

13:44
13:46
13:47
13:48
13:51
13:54

157
6+

15:54
15:55

 
 

15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47

 
 

8,90

161
6+

17:35
17:38

J

17:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:48
15:51

17:55
 
 
 

17:41
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48

 
8,90

163
6+ce

B
19:57
20:00

J

20:02
20:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:51
17:54 20:14

20:15
 
 
 
 

20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

8,90
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

8,908,9018,308,9018,30Délka spoje [km] 20,40

B pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582487  Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Kladruby,náves



487
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114
X

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj. 0,00 0,00    
 5:06

431 Krupka,škola 1,40 1,40 0,40  5:07
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1,00 1,00 0,00

 5:08
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 2,50 2,50 1,50  5:10
431 Krupka,U plovárny 1,90 1,90 0,90

 5:11
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 4,00 4,00 3,00  5:13
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 3,10 3,10 2,10

 5:14
431 Krupka,rozc. 5,40 5,40 4,40  5:15
431 Krupka,prům.zóna II 4,70 4,70 3,70

 K
431 Krupka,rozc. 6,70 K K  K

431 Krupka,pr ům.zóna III 6,10 K K

 K
401 Srbice 8,60 6,40 5,40  5:17
431 Krupka,prům.zóna I 7,50 K K

 5:19
401 Teplice,Trnovany 10,60 8,40 7,40  5:20
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 7,90 6,90

 5:22
401 Teplice,Hlavní nádraží 11,90 9,70 8,70 0,00 5:25
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,10 8,90 7,90

K K
401 Teplice,Mánesovo nám. 12,40 10,20 9,20 0,50 5:27
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

1,00 5:29
401 Teplice,Lesní brána nádr. 13,90 11,70 10,70 2,00 5:30
401 Teplice,Dubská 12,90 10,70 9,70

2,60 5:31
421 Dubí,Pozorka,sklárna 15,10 12,90 11,90 3,20 5:33
421 Dubí,Lesní brána křiž. 14,50 12,30 11,30

3,90 5:34
421 Dubí,Mstišov,nám. 16,70 14,50 13,50 4,80 5:36
421 Dubí,Pozorka,nám. 15,80 13,60 12,60

15,80 14,80

5,20 5:37
421 Dubí,Mstišov 17,40 15,20 14,20 5,50 5:38
421 Dubí,Mstišov,Školní 17,10 14,90 13,90

Délka spoje [km] 16,90

104
X

5:58
6:00
6:02
6:04
6:06

6,10 5:39
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 20,10 17,90 16,90 8,20 5:42
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 18,00

6:26
6:28
6:30
6:33

6:08
6:10
6:12
6:13
6:16
6:18

20,10

106
X

 
 
 
 
 
 

6:42
6:44
6:45
6:46
6:47
6:50

K

6:35
6:37
6:38
6:39
6:41

6:21
6:23

7:47
7:50
8,20

7:35
7:37
7:38
7:39
7:41
7:42

X

 
 
 
 

7:44
7:45
7:46

 
 
 
 

7:33
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:52
8,20

110
X

 
 
 
 
 

9:43
9:44
9:46
9:47
9:48
9:49

9:35
K

9:37
9:39
9:40
9:41

 
 

 
 
 

11:35

 
 
 
 
 
 

8,20

112
X

 
 
 
 
 
 

11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:52

K

11:37
11:39
11:40
11:41
11:43

 
 

12:49
12:52
8,20

12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44

X

 
 
 
 

12:46
12:47
12:48

 
 
 
 

12:35
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:42
8,20

116
X

13:58
14:00
14:02
14:04
14:06

13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39

13:25
K

13:27
13:29
13:30
13:31

 
 

14:26
14:28
14:30
14:33

14:08
14:10
14:12
14:13
14:16
14:18

20,10

118
X

14:58
15:00
15:02
15:04
15:06
15:08

14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:50

K

14:35
14:37
14:38
14:39
14:41

14:21
14:23

15:39
15:42
17,90

15:27
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34

120
X

15:58
16:00
16:02

15:36
15:37
15:38

15:15
15:18
15:20
15:22
15:25

K

15:10
15:12
15:13

K

K

K K

16:15
16:18
16:20

16:04
16:06
16:08
16:10
16:12
16:13

16:39
16:42
17,90

122
X

17:04
17:06
17:07
17:08

16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38

16:22
16:25

K

16:27
16:29
16:30

K

K

17:17
17:19
17:20
17:22

17:10
17:11
17:13
17:14
17:15

K

17:42
17,90

124
X

17:58
18:00
18:01
18:02
18:04

17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39

17:25
K

17:27
17:29
17:30
17:31

K

K

18:19
18:20
18:22
18:25

18:05
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13

20,10

126
X

 
 
 
 
 
 

18:34
18:36
18:37
18:38
18:39
18:42

K

18:27
18:29
18:30
18:31
18:33

18:15
18:17  

 
 
 

19:35
K

 
 
 
 
 
 

19:46
19:47
19:48
19:49
19:52
8,20

19:37
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44

 

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

162
6+

 

8,20

154
6+

 
 
 

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10

 
 

8:00
K

8:02
8:04

 
 
 
 
 

156
6+

 
 
 
 

10:06
10:08

 
10:00

K

10:02
10:04
10:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:14
10:17
8,20

10:09
10:11
10:12
10:13

 
 
 

12:02
12:04
12:05
12:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:17
8,20

158
6+

 
 
 
 
 

12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14

12:00
K

14:04
14:05
14:06
14:08

 
 
 
 
 

14:00

 
 
 
 
 
 

8,20

160
6+

 
 
 
 
 
 

14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17

K

14:02 16:02
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09

 
 
 
 

16:00
K

164
6+ce

 
 

18:04
18:05
18:06
18:07

 
 
 

18:00
K

18:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:10
18:11
18:12

18:08
18:09

 
 
 

 
 

19:35
K

19:37
19:39

 
 
 
 
 
 

19:46
19:47
19:50
8,20

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45

18:15
8,20

16:11
16:12
16:13
16:14
16:17
8,20

8:11
8:12
8:15

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Linka č. 582487  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Dubí-Teplice-Modlany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

489

X

A
421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 4:33

4:34
421 Dubí,zdravotní středisko 0,90 0,90 0,90 4:35
421 Dubí,porcelánka 0,40 0,40 0,40

4:36
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1,40 1,40 1,40 4:37
421 Dubí,Bystřice,Tovární 1,10 1,10 1,10

4:38
421 Dubí,Bystřice,škola 2,10 2,10 2,10 4:39
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1,70 1,70 1,70

4:41
421 Dubí,Pozorka,pošta 3,30 3,30 3,30 4:42
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 2,90 2,90 2,90

4:43
421 Dubí,Pozorka,sklárna 4,40 4,40 4,40 4:44
421 Dubí,Pozorka,nám. 3,60 3,60 3,60

4:46
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5,50 5,50 5,50 4:47
421 Dubí,Lesní brána křiž. 4,70 4,70 4,70

4:48
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,00 7,00 7,00 4:51
401 Teplice,Dubská 6,20 6,20 6,20

4:54
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 7,70 7,70  4:55
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 7,70 7,70 7,70

4:57
401 Teplice,Trnovany 9,00 9,00  4:59
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,50 8,50  

401 Srbice,Staré Srbice 11,50 11,50  

5:00
401 Teplice,Trnovany,Somet 9,80 9,80  5:02
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 9,20 9,20  

5:07
Délka spoje [km] 13,30

103
X

A
5:34
5:35
5:36
5:37

433 Modlany,nám. p říj. 13,30   

5:04
433 Modlany 13,10 13,10  5:06

6:07
13,30

105
X

A
6:33
6:34
6:35
6:36

5:55
5:57
5:59
6:00
6:02
6:04

5:45
5:47
5:48
5:49
5:52
5:55

5:38
5:39
5:40

6:52
6:55

6:37
6:38
6:39
6:41
6:43
6:44

6:06

5:42
5:43
5:44

7:09
7:11
7:13
7:14

7:07
 

13,10

107
X

B
7:03
7:04
7:05
7:06

6:55
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

6:45
6:47
6:48
6:49

 
 

7,70

109
X

8:33
8:34
8:35
8:36

 
 
 
 
 
 

7:15
7:17
7:18
7:19
7:22
7:25

7:07
7:08

9:08
13,30

111
X

10:33
10:34
10:35
10:36

8:55
8:58
9:00
9:01
9:03
9:05

8:45
8:47
8:48
8:49
8:52
8:55

8:37
8:38
8:39

10:52
10:55

10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:44

9:07

8:41
8:43
8:44

12:39
12:41
12:43
12:44

11:07
11:08
13,30

113
X

A
12:33
12:34
12:35
12:36

10:55
10:58
11:00
11:01
11:03
11:05

10:45
10:47
10:48
10:49

13:07
 

13,10

115
X

A
13:33
13:34
13:35
13:36

12:55
12:58
13:00
13:01
13:03
13:05

12:45
12:47
12:48
12:49
12:52
12:55

12:37
12:38

 
13,10

117
X

A
14:33
14:34
14:35
14:36

13:55
13:58
14:00
14:01
14:03
14:05

13:45
13:47
13:48
13:49
13:52
13:55

13:37
13:38
13:39

14:52
14:55

14:37
14:38
14:39
14:41
14:43
14:44

14:07

13:41
13:43
13:44

15:39
15:41
15:43
15:44

15:07
 

13,10

119
X

A
15:33
15:34
15:35
15:36

14:55
14:58
15:00
15:01
15:03
15:05

14:45
14:47
14:48
14:49

16:07
 

13,10

121
X

A
16:33
16:34
16:35
16:36

15:55
15:58
16:00
16:01
16:03
16:05

15:45
15:47
15:48
15:49
15:52
15:55

15:37
15:38

123
X

A
17:34
17:35
17:36
17:37

16:55
16:58

16:45
16:47
16:48
16:49
16:52
16:55

16:37
16:38
16:39
16:41
16:43
16:44

17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44

17:07
 

13,10

17:00
17:01
17:03
17:05

17:55
17:57
17:59
18:00
18:02
18:04

17:45
17:47
17:48
17:49
17:52
17:55

18:59
19:00
19:02
19:04

18:45
18:47
18:48
18:49
18:52
18:55

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

A
8:23
8:24
8:25

18:55
18:57

18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44

125
X

18:34
18:35
18:36
18:37

12:19
12:20
12:21

8:40
8:40
8:42
8:44
8:45
8:47

8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:38

8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31

155
6+

A
16:19
16:20
16:21

12:40
12:40
12:42

12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:37

12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28

153
6+

A

16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28

12:49
12:51

 

12:44
12:45
12:47

16:40
16:40
16:42
16:44
16:45
16:47

16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:37

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

16:49
16:51

 
13,10

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

13,10

8:49
8:51

 
13,10

19:06
19:07
13,30

18:06
 

13,10

Linka č. 582489  Dubí-Teplice-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 490 do zastávky Dubí,Krušnohorská
B pokračuje jako linka 480 do zastávky Krupka,prům.zóna III



489
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Modlany-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114

433 Modlany,nám. odj. 0,00   4:48

401 Srbice,Staré Srbice 1,80 1,60  4:51
433 Modlany 0,20 0,00  

401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4,20 4,00  4:55
401 Teplice,Trnovany,Somet 3,60 3,40  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,10 4,90  4:59
401 Teplice,Trnovany 4,60 4,40  

401 Teplice,Mánesovo nám. 6,40 6,20 0,50 5:04
401 Teplice,Hlavní nádraží 5,90 5,70 0,00

401 Teplice,Lesní brána nádr. 7,90 7,70 2,00 5:07
401 Teplice,Dubská 6,90 6,70 1,00

421 Dubí,Pozorka,sklárna 9,10 8,90 3,20 5:10
421 Dubí,Lesní brána křiž. 8,50 8,30 2,60

421 Dubí,Pozorka,pošta 10,30 10,10 4,40 5:12
421 Dubí,Pozorka,nám. 9,80 9,60 3,90

421 Dubí,Bystřice,škola 11,30 11,10 5,40 5:15
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 10,70 10,50 4,80

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 12,10 11,90 6,20 5:17
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 11,80 11,60 5,90

421 Dubí,zdravotní středisko 12,80 12,60 6,90 5:19
421 Dubí,Bystřice,Tovární 12,50 12,30 6,60

421 Dubí,Krušnohorská p říj. 13,60 13,40 7,70 5:21
421 Dubí,porcelánka 13,20 13,00 7,30

104
X

 
5:49
5:51
5:54
5:55

5:20

5:18

5:16

5:13

5:11

5:08

5:06

5:02

4:57

4:54

4:49

X

6:11
6:13
6:14
6:16

5:57
5:59
6:02
6:04
6:06
6:07

7:04
7:07
7:09
7:11
7:12
7:13

13,40

106
X

A
 

6:53
6:55
6:58
7:00
7:02

6:17
6:18
6:19
6:20
6:21
6:22

6:08
6:10

7:23
7:24
7:25
7:26
7:27

13,40

7:15
7:16
7:18
7:19
7:21
7:22

 
8:02
8:04
8:06

X

 
 
 
 

8:22
7,70

110
X

8:47
8:48
8:50
8:53
8:55

8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21

8:07
8:08
8:10
8:11
8:13
8:14

 
 

9:11
9:13
9:14
9:16

8:57
8:59
9:02
9:04
9:06
9:07

10:59
11:02
11:04
11:06
11:07
11:08

13,60

112
X

10:47
10:48
10:50
10:53
10:55
10:57

9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22

9:08
9:10

11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
13,60

11:10
11:11
11:13
11:14
11:16
11:17

12:59
13:02
13:04
13:06

X

12:47
12:48
12:50
12:53

13:22
13,60

116
X

 
13:48
13:50
13:53
13:55

13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21

13:07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:14

12:55
12:57

14:11
14:13
14:14
14:16

13:57
13:59
14:02
14:04
14:06
14:07

14:59
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08

13,40

118
X

 
14:48
14:50
14:53
14:55
14:57

14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

14:08
14:10

15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
13,40

15:10
15:11
15:13
15:14
15:16
15:17

16:11
16:13

15:53
15:55
15:57
15:59
16:02
16:04

120
X

 
15:48
15:50

16:59
17:02
17:04
17:06

16:21
16:22
13,40

122
X

 
16:48
16:50
16:53

16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

16:06
16:07
16:08
16:10

17:21
13,40

124
X

 
17:49
17:51
17:54
17:55

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20

17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13

16:55
16:57

18:11
18:12
18:13
18:15

17:57
17:59
18:02
18:04
18:06
18:07

18:59
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08

13,40

126
X

 
18:49
18:51
18:54
18:55
18:57

18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21

18:08
18:10

19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
13,40

19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16

7:22
7:23

7:06
7:09
7:10
7:11
7:13
7:15

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

B
 

7:04

11:10
11:12
11:15
11:17

7:30
7:31
7:32

13,40

154
6+

B
 

11:02
11:04

7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29

7:17
7:19
7:20
7:21

11:33
11:34
13,40

156
6+

B
 

15:02
15:04
15:07

11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32

11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25

11:07
11:08

15:23
15:24
15:25
15:26

15:08
15:10
15:12
15:15
15:17
15:19

19:11
19:13
19:15
19:17
19:19
19:20

15:34
13,40

158
6+ce

 
19:04
19:06
19:09
19:10

15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33

15:20
15:21

19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32

19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

13,40
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Délka spoje [km] 13,60

Linka č. 582489  Modlany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
A pokračuje jako linka 490 do zastávky Modlany,nám.
B pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží



490
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

X

A
421 Dubí,lázn ě odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107 113

  
421 Dubí,škola 0,80     

  
421 Dubí,kostel 0,40     

  
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00

  
421 Dubí,MěÚ 1,20     

 K
421 Dubí,čerpací stanice K K K K 0,80

 5:04
421 Dubí,Ruská K K K K J

 K
421 Dubí,porcelánka 1,80 0,40 0,40 0,40 K

 K
421 Dubí,Rudolfova huť K K K K 1,20

 5:06
421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 1,10 1,10 1,10 K

 5:05
421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 0,90 0,90 0,90 K

 5:08
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 1,70 1,70 1,70 K

 5:07
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 1,40 1,40 1,40 K

 5:10
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 2,90 2,90 2,90 K

 5:09
421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 2,10 2,10 2,10 K

 5:13
421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 3,60 3,60 3,60 2,10

 5:12
421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 3,30 3,30 3,30 1,80

 5:15
421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 4,70 4,70 4,70 3,20

 5:14
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 4,40 4,40 4,40 2,90

 5:18
401 Teplice,Dubská 7,60 6,20 6,20 6,20 4,70

 5:17
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,90 5,50 5,50 5,50 4,00

 5:22
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,20 K K 7,80 6,30

 5:19
401 Teplice,Mánesovo nám. 8,40 7,00 7,00 7,00 5,50

0,40 5:25
401 Teplice,Masarykova  8,10 8,10   

0,00 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 7,70 7,70 8,20 6,70

1,10 5:28
401 Teplice,Plavecká hala  8,90 8,90   

0,80 5:27
401 Teplice,Jankovcova  8,40 8,40   

2,10 5:31
401 Teplice,Fráni Šrámka  9,70 9,70   

1,60 5:29
401 Teplice,Raisova  9,40 9,40   

2,90 5:33
433 Modlany,Drahkov  11,40 11,40   

2,40 5:32
401 Teplice,Panorama  10,20 10,20   

4,90 5:36
433 Modlany,Kvítkov  12,70 12,70   

4,10 5:35
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem  12,20 12,20   

 17,10 17,10   

7,20 5:39
433 Modlany,Věšťany  16,30 16,30   

5,40 5:37
433 Modlany,Suché  14,50 14,50   

6:09
6:11

 
6:03
K

K

K

6:04

 5:45
Délka spoje [km] 17,30

103
X

A
 
 
 

9,80 5:44
433 Modlany příj.  17,30    

9,00 5:42
433 Modlany,nám.

6:40
6:43
6:45
6:46
17,30

105
X

 
 

6:31
6:33
6:34
6:36
6:37
6:38

6:22
K

6:25
6:27
6:28
6:29

6:13
6:14
6:15
6:17
6:18
6:19

6:05
6:06
6:07
6:08

7:41
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48

7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39

 
 

7:33
K

K

K

8:08
8:10
8:13
8:15

 
17,10

7:59
8:01
8:03
8:04
8:06
8:07

7:49
7:52
K

7:55
7:57
7:58

9:47
9:48
9:49
9:52

9:36
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43

9:33
K

K

K

9:34
9:35

X

 
 
 
 

11:39
11:41

 
11:33

K

K

K

11:34

10:13
10:15

 
17,10

109
X

 
 
 

10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10

K

9:55
9:57
9:58
9:59
10:01

9:44
9:45

12:10
12:13
12:15

 
17,10

111
X

A
 
 

12:01
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08

11:52
K

11:55
11:57
11:58
11:59

11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49

11:35
11:36
11:37
11:38

17,30

13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37

13:19
13:22

K

13:25
13:27
13:28

13:11
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18

14:03
K

K

K

14:04
14:05

X

A
 
 
 
 

13:38
13:40
13:43
13:45
13:46

13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09

 
 

13:03
K

K

K

14:46
17,30

115
X

A
 
 
 

14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:40

K

14:25
14:27
14:28
14:29
14:31

14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:22

14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13 15:13

15:14
15:15
15:17
15:18
15:19

15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11

 
15:03

K

K

K

15:04

16:06
16:07
16:08
16:09

 
 

16:03
K

K

K

15:40
15:43
15:45
15:46
17,30

117
X

A
 
 

15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38

15:22
K

15:25
15:27
15:28
15:29

119
X

A
 
 
 

16:38
16:40
16:43
16:45
16:46
17,30

16:29
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37

16:19
16:22

K

16:25
16:27
16:28

16:11
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18

16:04
16:05

17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19

17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12

 
17:04

K

K

K

17:05

18:07
18:08
18:09
18:10

 
 

18:04
K

K

K

17:39
17:42
17:44
17:45
17,30

121
X

A
 
 

17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37

17:22
K

17:25
17:27
17:28
17:29

123
X

 
 
 

18:37
18:39
18:42
18:44
18:45
17,30

18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36

18:19
18:22

K

18:25
18:27
18:28

18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18

18:05
18:06

19:42
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48

19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41

 
19:33

K

K

K

19:34

20:29
20:30
20:31
20:32

 
 

20:26
K

K

K

 
 
 
 

8,20

125
Xdb

 
 

 
 
 
 
 
 

19:51
19:54
19:55

 
 
 

127
Xdb

 
 
 

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

20:39
20:41
20:44
20:45

 
 

20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

20:27
20:28

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:34
21:35
21:36
21:37

 
 

21:31
K

K

K

21:30
21:32
21:34

 
9,80

129
Xdb

 
 

21:22
21:23
21:24
21:26
21:27
21:28

 
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21

131
Xdb

22:17
22:18
22:19

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

21:44
21:46
21:49
21:50

 
 

21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43

21:32
21:33

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

 

 
 
 
 
 
 

22:36
22:39
22:40

 
 
 

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28

22:20
22:21

K

4:51

4:47
K

K

K

K

K

 
 
 

4:45
J

4:46

 
 
 
 

K

K

22:22

153
6+cf

 
 
 
 

5:36
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:52
4:53
4:55
4:58
4:59

 

K

K

4:48
4:49
4:50

5:47
5:48
5:49
5:51
5:54
5:55

5:41
5:42
5:43
5:44
5:45
5:46

K

K

5:37
5:38
5:39
5:40 6:27

6:28
6:29
6:30
6:31
6:32

K

K

K

6:24
6:25
6:26

 
8,20

155
6+cf

A
 
 
 
 

6:23

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

K

K

10:20
10:21

6:56
6:57
17,30

157
6+

A
 
 
 
 

6:46
6:48
6:49
6:50
6:52
6:54

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45

6:33
6:34
6:35
6:36
6:38
K

159
6+

A
 
 
 

10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:54

K

10:40
10:42
10:43
10:44
10:46

10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:37

10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28

10:19
K

14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34

14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27

 
14:19

K

K

K

14:20

18:26
18:27
18:28
18:29

 
 

18:23
K

K

K

14:54
14:57
14:59
15:00
17,30

161
6+

 
 

14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52

14:37
K

14:40
14:42
14:43
14:44

163
6+ce

 
 
 

18:50
18:52
18:54
18:56
18:57
17,30

18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:49

18:36
18:38

K

18:40
18:41
18:42

18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

18:24
18:25

165
6+ce

 
 

 
 
 
 
 
 

20:41
20:44
20:45

 
 
 

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39

20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33

 
20:26

K

21:41
21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

 
 

21:31
K

K

K

 
 

K

K

20:27

22:20
22:21

K

K

K

22:22

167
6+ce

22:17
22:18
22:19

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:44
21:46
21:49
21:50

 
 

21:38
21:39
21:40

22:36
22:39
22:40

 
 
 

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

9,60
Poznámky

 
 
 
 
 
 

8,20

 
 

8,20

10:57
10:59
11:00
17,30

 
 

6,709,60

14:43
14:45

A pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



490
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

X

433 Modlany odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114

 5:11
433 Modlany,Věšťany 0,90 0,70 0,70   

  
433 Modlany,nám. 0,20 0,00 0,00   

 5:16
433 Modlany,Kvítkov 4,60 4,40 4,40   

 5:13
433 Modlany,Suché 2,70 2,50 2,50   

 5:20
433 Modlany,Drahkov 5,80 5,60 5,60   

 5:19
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5,00 4,80 4,80   

 5:23
401 Teplice,Fráni Šrámka 7,70 7,50 7,50   

 5:21
401 Teplice,Panorama 7,10 6,90 6,90   

 5:25
401 Teplice,Plavecká hala 8,40 8,20 8,20   

 5:24
401 Teplice,Raisova 7,90 7,70 7,70   

 5:28
401 Teplice,Masarykova 9,30 9,10 9,10   

 5:27
401 Teplice,Jankovcova 8,80 8,60 8,60   

0,00 5:32
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K K

 5:29
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 9,40 9,40 0,00 0,00

0,50 5:34
401 Teplice,Dubská 10,60 10,40 10,40 1,00 1,00

K K

401 Teplice,Mánesovo nám. 10,10 9,90 9,90 0,50 0,50

2,00 5:37
421 Dubí,Lesní brána křiž. 12,20 12,00 12,00 2,60 2,60

1,00 5:36
401 Teplice,Lesní brána nádr. 11,60 11,40 11,40 2,00 2,00

3,20 5:40
421 Dubí,Pozorka,nám. 13,50 13,30 13,30 3,90 3,90

2,60 5:38
421 Dubí,Pozorka,sklárna 12,80 12,60 12,60 3,20 3,20

K 5:42
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 14,40 14,20 14,20 4,80 4,80

3,90 5:41
421 Dubí,Pozorka,pošta 14,00 13,80 13,80 4,40 4,40

K 5:45
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 15,50 15,30 15,30 5,90 5,90

K 5:43
421 Dubí,Bystřice,škola 15,00 14,80 14,80 5,40 5,40

K 5:47
421 Dubí,Bystřice,Tovární 16,20 16,00 16,00 6,60 6,60

K 5:46
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 15,80 15,60 15,60 6,20 6,20

K 5:49
421 Dubí,porcelánka 16,90 16,70 16,70 7,30 7,30

K 5:48
421 Dubí,zdravotní středisko 16,50 16,30 16,30 6,90 6,90

4,80 K

421 Dubí,čerpací stanice K K K K K

K 5:50
421 Dubí,Rudolfova huť K K K K K

5,80 K

421 Dubí,Krušnohorská 17,30 17,10 17,10 7,70 7,70

5,40 K

421 Dubí,Ruská K K K K K

 18,20  8,80  

  
421 Dubí,škola  17,90  8,50  

6,10 5:51
421 Dubí,MěÚ  17,50  8,10  

6:32
K

6:14
6:17
6:18
6:19
6:22
6:23

  
Délka spoje [km] 17,10

104
X

 
6:09
6:11

  
421 Dubí,lázn ě příj.  18,60  9,20  

  
421 Dubí,kostel

 
 
 
 

17,10

106
X

7:08
7:09

6:50
6:51
K

K

K

6:52

6:43
6:44
6:46
6:47
6:48
6:49

6:34
6:36
6:37
6:38
6:40
6:41

6:24
6:26
6:27
6:29

K

7:34
7:36
7:37
7:38
7:40

7:23
7:24
7:26
7:27
7:29
7:32

7:11
7:14
7:17
7:18
7:19
7:22

7:52
 
 
 
 

17,30

7:49
7:50
7:51
K

K

K

7:41
7:43
7:44
7:46
7:47
7:48

10:08
10:10
10:11
10:13

9:56
9:57
9:59

10:02
K

10:04

9:47
9:48
9:49
9:52
9:53
9:54

X

 
9:39
9:41
9:44

12:02
K

11:44
11:47
11:48
11:49
11:52
11:53

 
 
 

17,10

110
X

 
11:39
11:41

10:21
K

K

K

10:22
 

10:14
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20

10:06
10:07

 
 
 
 

17,10

112
X

13:08
13:09

12:20
12:21

K

K

K

12:22

12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19

12:04
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11

11:54
11:56
11:57
11:59

 
 

17,30

13:49
13:50
13:51

K

K

K

13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48

K

13:34
13:36
13:37
13:38
13:40

K

14:34

14:17
14:18
14:19
14:22
14:23
14:24

X

14:08
14:09
14:11
14:14

13:52
 
 

13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:32

13:11
13:14
13:17
13:18
13:19
13:22

 
 
 

17,30

116
X

15:08
15:09
15:11

14:51
K

K

K

14:52
 

14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50

14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:43

14:26
14:27
14:29
14:32

15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41

15:24
15:26
15:27
15:29
15:32

K

15:14
15:17
15:18
15:19
15:22
15:23

16:26
16:27
16:29
16:32

16:11
16:14
16:17
16:18
16:19
16:22

 
 
 
 

17,30

118
X

16:08
16:09

15:50
15:51

K

K

K

15:52

15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49

120
X

17:10
17:11
17:13

16:52
 
 
 
 

17,30

16:49
16:50
16:51

K

K

K

16:41
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48

K

16:34
16:36
16:37
16:38
16:40

16:23
16:24

17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41

17:25
17:27
17:28
17:29
17:32

K

17:16
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24

18:27
18:28
18:29
18:32

18:13
18:16
18:19
18:20
18:21
18:23

 
 
 
 

17,30

122
X

18:10
18:11

17:49
17:50

K

K

K

17:51

17:42
17:43
17:45
17:46
17:47
17:48

124
X

 
 
 

18:51
 
 
 
 

17,30

18:48
18:49
18:50

K

K

K

18:41
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47

K

18:34
18:36
18:37
18:38
18:40

18:24
18:25

20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08

 
 
 
 

20:00
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 

21:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

7,70

126
Xdb

 
 

20:15
20:16

K

K

K

20:17

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

128
Xdb

 
21:37
21:39

21:27
 
 
 
 

7,70

21:24
21:25
21:26

K

K

K

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

K

21:12
21:14
21:15
21:16
21:17

 
 

22:16
18,60

130
Xdb

 
 

22:10
22:11

K

K

K

22:12

22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09

21:57
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03

21:50
21:51
21:52
21:53
21:55

K

21:41

22:50
22:51

 
 
 
 
 

22:44

 
 
 
 
 
 

22:13
22:14
22:15

21:44
21:45
21:46
21:48
21:49

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 

154
6+cf

 

23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
9,20

22:58
22:59
23:00

K

K

K

22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57

K

22:46
22:48
22:49

K

5:22
5:24
5:25
5:26
5:27

 
 
 
 
 

5:20

 
 
 
 
 
 

5:33
 
 
 
 

6,10

K

K

K

5:30
5:31
5:32

5:28
K

K

K

K

K

6:14
6:15
6:16
6:17

6:05
K

6:07
6:09
6:10
6:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:19
9:20

9:04
9:06
9:07
9:08
9:10
9:11

7,70

156
6+

A
8:54
8:55
8:57
8:59
9:02
9:03

K

6:22
 
 
 
 

6:18
6:19
6:20
6:21
K

K

6:12
6:13

 
17,30

158
6+

A
12:53
12:54
12:56
12:59
13:02

K

K

9:34
 
 
 

9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
K

9:21
9:23
9:24
9:25
9:26
9:28

9:12
9:15
K

9:17

 
17,30

160
6+

A
16:53
16:54
16:56
16:59

K

K

K

13:34
 
 

13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33

13:20
13:21
13:23
13:24
13:25
13:26

13:11
13:12
13:15

K

13:17

17:21
17:23
17:24
17:25

17:10
17:11
17:12
17:15

K

17:17

17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08

 

13:19

13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10

20:05
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 

17,30

162
6+ce

 
 
 

17:33
K

K

K

17:34
 

17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

17:19
17:20

 
 
 
 

7,70

164
6+ce

 
 

20:20
20:21

K

K

K

20:22

20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19

20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13

 
 
 
 

 
 

7,70

21:24
21:25
21:26

K

K

K

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

K

21:12
21:14
21:15
21:16
21:17

21:55
K

 
 
 
 
 
 

166
6+ce

 
 
 

21:27
 
 

 
 
 
 
 

21:10

 
 
 
 
 
 

22:13
22:14
22:15
22:16
9,20

168
6+ce

 
 

22:10
22:11

K

K

K

22:12

22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09

21:57
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03

 
 
 
 

K

22:46
22:48
22:49
22:50
22:51

 
 
 
 
 

22:44

 
 
 
 
 
 

23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
9,20

22:58
22:59
23:00

K

K

K

22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57

Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
A pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



493
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Teplice-Moldava,Dolní Moldava

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105
X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 0,00 5:45

401 Teplice,Křižíkova 1,10 1,10 5:47
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K

401 Teplice,Libušina 1,80 1,80 5:49
401 Teplice,Jateční 1,40 1,40 5:48

401 Teplice,Hudcov,Panorama 3,10 3,10 5:53
401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,30 2,30 5:51

447 Košťany,vjezd 6,40 6,40 5:57
447 Košťany,Kamenný pahorek 5,60 5,60 5:56

447 Košťany,Střelná,Zátiší 8,20 8,20 6:00
447 Košťany,nám. 7,10 7,10 5:58

441 Hrob,Mlýny 10,20 10,20 6:04
447 Košťany,Střelná 8,80 8,80 6:02

441 Hrob        odj. 11,00 11,00 6:08
441 Hrob        příj. 11,00 11,00 6:08

441 Hrob,Mlýny,záv. 12,10 12,10 6:11
441 Hrob,Mlýny 11,70 11,70 6:10

444 Mikulov,mlýn 14,50 14,50 6:15
441 Hrob,Mlýny,myslivna 12,80 12,80 6:12

444 Mikulov,chata Vitiška 17,80  6:23
444 Mikulov 15,30 15,30 6:17

445 Moldava,Nové Město 19,30  6:26
445 Moldava,Nové Město,rozc. 18,60  6:25

 6:30
446 Moldava,rozc.Fláje 20,90  6:28
445 Moldava,myslivna 20,10  6:27

103
X

L

8:00
K

8:02
8:03
8:04

446 Moldava,Dol.Moldava p říj. 25,40  6:35
446 Moldava,u hřiště 24,70  6:34
446 Moldava,rozc.st.hranice 22,40

8:49
8:50

25,40

8:27
8:30
8:32
8:38
8:40
8:41

X

12:00
K

12:02
12:03

8:42
8:43
8:45

8:17
8:19
8:23
8:23
8:25
8:26

8:06
8:08
8:11
8:12
8:13
8:15

12:38
12:40

12:15
12:17
12:19
12:23
12:23
12:25

12:04
12:06
12:08
12:11
12:12
12:13

14:37
14:38
14:40
14:42

25,40

107
X

14:25
K

14:27
14:28
14:29
14:31

12:41
12:42
12:43
12:45
12:49
12:50

12:26
12:27
12:30
12:32

15:08
15:10
15:14
15:15
25,40

109
X

16:55
K

14:55
14:57
15:03
15:05
15:06
15:07

14:44
14:48
14:48
14:50
14:51
14:52

14:33
14:36

17:10
17:11
17:13
17:17

16:57
16:58
16:59
17:01
17:03
17:06

17:43
17:44
25,40

111
Xdb

19:45
K

19:47
19:48

17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39

17:17
17:19
17:20
17:21
17:24
17:26

17:07
17:08

20:00
20:01
20:03
20:06
20:06
20:08

19:49
19:51
19:53
19:56
19:57
19:58

 
 
 
 
 
 

20:09
20:10
20:13
20:15

 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:30
K

8:32
8:33
8:34

9:18
9:19

25,40

8:56
8:59
9:01
9:07
9:09
9:10

153
6+

L

12:30
K

12:32

9:11
9:12
9:14

8:45
8:47
8:50
8:52
8:54
8:55

8:36
8:38
8:41
8:42
8:43
8:44

13:14
13:18

12:54
12:55
12:56
12:59
13:01
13:07

12:43
12:45
12:46
12:48
12:52
12:52

16:30
K

16:32
16:33
16:34

13:09
13:10
13:11
13:12

12:33
12:34
12:36
12:38
12:41
12:42

17:18
17:19
25,40

16:56
16:59
17:01
17:07
17:09
17:10

157
6+ce

19:45
K

19:47

17:11
17:12
17:14

16:46
16:48
16:52
16:52
16:54
16:55

16:36
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45

155
6+

19:58
19:59
20:00
20:02
20:05
20:05

19:48
19:49
19:51
19:53
19:56
19:57

 
 
 
 
 
 

20:07
20:08
20:09
20:12
20:14

 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 
15,30

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

13:19
25,4015,30Délka spoje [km] 25,40

L spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Teplice-Moldava,Dolní Moldava
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.
L spoj 103 přepravují jízdní kola od 29.6.2019 do 1.9.2019, nejvýše 20 kol



493
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Moldava,Dolní Moldava-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106
X

446 Moldava,Dol.Moldava odj. 0,00  6:40

446 Moldava,rozc.st.hranice 2,90  6:46

446 Moldava,u hřiště 0,70  6:42

445 Moldava,myslivna 5,30  6:49

446 Moldava,rozc.Fláje 4,50  6:48

445 Moldava,Nové Město,rozc. 6,80  6:52

445 Moldava,Nové Město 6,10  6:51

444 Mikulov 10,10 0,00 7:00

444 Mikulov,chata Vitiška 7,60  6:54

441 Hrob,Mlýny,myslivna 12,50 2,40 7:05

444 Mikulov,mlýn 10,90 0,80 7:02

441 Hrob,Mlýny 13,80 3,70 7:07

441 Hrob,Mlýny,záv. 13,30 3,20 7:06

441 Hrob        odj. 14,60 4,50 7:11

441 Hrob        příj. 14,60 4,50 7:11

447 Košťany,Střelná 16,50 6,40 7:15

441 Hrob,Mlýny 15,30 5,20 7:13

447 Košťany,nám. 18,20 8,10 7:19

447 Košťany,Střelná,Zátiší 17,20 7,10 7:17

447 Košťany,Kamenný pahorek 19,70 9,60 7:22

447 Košťany,vjezd 18,90 8,80 7:21

401 Teplice,Řetenice,sídliště 23,00 12,90 7:28

401 Teplice,Hudcov,Panorama 22,20 12,10 7:26

14,20 7:32

401 Teplice,Jateční 24,00 13,90 7:31

401 Teplice,Libušina 23,60 13,50 7:30

104
X

L

9:00
9:02
9:06
9:08
9:09

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 25,70 15,60 7:35

401 Teplice,Benešovo náměstí 25,30 15,20 7:34

401 Teplice,Křižíkova 24,30

9:54
9:55
25,70

9:37
9:39
9:41
9:42
9:46
9:48

X

13:00
13:02
13:06
13:08

9:50
9:51
9:52

9:26
9:27
9:31
9:31
9:33
9:35

9:11
9:12
9:14
9:20
9:22
9:25

13:42
13:46

13:25
13:26
13:27
13:31
13:31
13:33

13:09
13:11
13:12
13:14
13:20
13:22

15:40
15:42
15:45
15:46

25,70

108
X

15:20
15:22
15:26
15:28
15:29
15:31

13:48
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55

13:35
13:37
13:39
13:41

16:11
16:12
16:14
16:15
25,70

110
X

17:47
17:49

15:59
16:01
16:02
16:06
16:08
16:10

15:47
15:51
15:51
15:53
15:55
15:57

15:32
15:34

18:12
18:13
18:14
18:18

17:53
17:55
17:56
17:58
17:59
18:01

18:39
18:40
25,70

112
Xdb

 
 
 
 

18:28
18:31
18:33
18:35
18:36
18:37

18:18
18:20
18:22
18:24
18:26
18:27

18:07
18:09

20:35
20:36
20:37
20:40
20:40
20:42

 
 
 
 

20:30
20:32

20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:00

20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:52

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

9:32
9:34
9:38
9:40
9:41

10:24
10:25
25,70

10:09
10:11
10:12
10:13
10:16
10:18

154
6+

L

13:32
13:34
13:38

10:20
10:21
10:22

9:58
9:59

10:03
10:03
10:05
10:07

9:43
9:44
9:46
9:52
9:54
9:57

14:22
14:24

14:05
14:07
14:09
14:11
14:12
14:13

13:54
13:57
13:58
13:59
14:03
14:03

17:33
17:35
17:39
17:41
17:42

14:16
14:18
14:20
14:21

13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:52

18:24
18:25
25,70

18:10
18:12
18:13
18:14
18:17
18:19

158
6+ce

 
 
 

18:20
18:21
18:22

17:59
18:00
18:03
18:05
18:07
18:09

17:44
17:45
17:47
17:53
17:55
17:58

156
6+

A

20:32
20:35
20:36
20:37
20:40
20:40

 
 
 
 
 

20:30

20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59

20:42
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

21:00
15,60

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

14:25
25,7015,60Délka spoje [km] 25,70

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol
A pokračuje jako linka 480 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy

Linka č. 582493  Moldava,Dolní Moldava-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.
L spoj 104 přepravují jízdní kola od 29.6.2019 do 1.9.2019, nejvýše 20 kol



494
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Teplice-Proboštov-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00  
 

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20  
401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40 0,40

 
401 Teplice,Dopravní podnik 2,30 2,30 2,30  
401 Teplice,Městské sály 1,80 1,80 1,80

 
421 Novosedlice,pošta 3,00 3,00 3,00  
421 Novosedlice,Lípa 2,70 2,70 2,70

 
421 Proboštov,teplárna 3,90 3,90 3,90  
421 Novosedlice,škola 3,40 3,40 3,40

 
421 Proboštov,nám. 4,50 4,50 4,50  
421 Proboštov,škola 4,20 4,20 4,20

 
421 Proboštov 5,20 5,20 5,20  
421 Proboštov,Přítkovská 4,80 4,80 4,80

 
421 Dubí,Běhánky 7,60 7,60  0,00
421 Proboštov,P řítkov 6,20 6,20 6,20

0,60
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším 8,50   0,90
421 Dubí,Běhánky,Dubská 8,20   

2,70
421 Dubí,zdravotní středisko 9,90   

1,60
421 Dubí,Bystřice,Tovární 9,60   2,00
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 9,20   

3,10
Délka spoje [km] 

421 Dubí,Krušnohorská p říj. 10,70   

2,30
421 Dubí,porcelánka 10,30   

107
X

10:30
10:32
10:35
10:37
10:39
10:40

10:57
10:58
10:59
10,70

10:47
10:48
10:51
10:53
10:54
10:55

10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46

10:56

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:32
7:33
7:35
7:37
7:39

7:57
7:58

10,70

7:46
7:47
7:48
7:51
7:52
7:53

153
6+

11:31
11:33
11:35

7:54
7:55
7:56

7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45

11:46
11:47
11:48
11:51

11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43

15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45

11:59
10,70

155
6+

15:31
15:33
15:35
15:37
15:39

11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58

11:44
11:45

15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
10,70

15:46
15:47
15:48
15:51
15:53
15:54

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582494  Teplice-Proboštov-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Dubí-Proboštov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
118

494

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00    
 

421 Dubí,zdravotní středisko K    
421 Dubí,porcelánka K   

 
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá K    
421 Dubí,Bystřice,Tovární K   

 
421 Dubí,Běhánky,Dubská 1,00    
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším K   

 
421 Proboštov,P řítkov 3,10 0,00   
421 Dubí,Běhánky 1,60   

4:35
421 Proboštov,Přítkovská 4,50 1,40 0,40 4:36
421 Proboštov J J 0,00

4:37
421 Proboštov,škola 5,10 2,00 1,00 4:38
421 Proboštov,nám. 4,80 1,70 0,70

4:39
421 Novosedlice,škola 6,00 2,90 1,90 4:40
421 Proboštov,teplárna 5,40 2,30 1,30

4:41
421 Novosedlice,Lípa 6,60 3,50 2,50 4:42
421 Novosedlice,pošta 6,30 3,20 2,20

4:43
401 Teplice,Městské sály 7,50 4,40 3,40 4:45
401 Teplice,Dopravní podnik 7,10 4,00 3,00

8,90 5,80 4,80 4:50
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,10 5,00 4,00

4:53
Délka spoje [km] 5,80

401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 9,90 6,80 5,80

4:47
401 Teplice,Hlavní nádraží

108
X

11:00
K

K

K

K

K

11:20
11:23
11:27
9,90

11:10
11:11
11:12
11:14
11:15
11:16

11:02
11:03
11:06

J

11:08
11:09

11:18

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

8:00
K

K

11:59
K

K

K

K

8:13
8:14
8:15
8:17

J

8:08
8:09
8:10
8:11
8:12

K

K

K

8:02
8:03
8:06

156
6+

A
15:59

K

K

12:14
12:16
12:18

12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13

K

12:01
12:02
12:05

J

12:07

154
6+

J

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11

K

K

K

16:01
16:02
16:05

16:24
9,90

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:2112:21

12:24
9,90

8:24
9,90

8:19
8:21

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

Linka č. 582494  Dubí-Proboštov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Teplice-Duchcov-Osek

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

495

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00    

401 Teplice,Křižíkova 1,10    
401 Teplice,Benešovo náměstí K   

401 Teplice,Libušina 1,80    
401 Teplice,Jateční 1,40   

401 Teplice,Hudcov,Panorama 3,10    
401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,30   

411 Duchcov,žel.st. 6,70    
491 Lahošť 6,10   

411 Duchcov,Osecká 8,40    
411 Duchcov,Teplická 7,90   

411 Duchcov,koupaliště 9,50 0,70  7:29
411 Duchcov,nem. 8,80 0,00  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. K K  K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 10,40 1,60  

443 Osek,Zbrojnice K K  K

443 Osek,Kolonie K K  

443 Osek,Národní d ům K K 0,00 K

443 Osek,nám. K K  

443 Osek,Zbrojnice K K 0,80 K

443 Osek,nám. K K 0,50

448 Háj u Duchcova,ObÚ 12,30 3,50 3,70

K
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj 11,20 2,40 2,60 7:32
443 Osek,Kolonie K K 1,40

103
Xff

12:20
K

12:22
12:23
12:24

7:39

7:35
7:38

K

K

K

7:31

7:28

 

 

 

 

 

Xff

K

12:26
12:28
12:31
12:32
12:34
12:36

Délka spoje [km] 6,50
443 Osek,Národní d ům příj. 15,30 6,50 6,70 7:41
443 Osek,Tyršova 14,50 5,70 5,90
442 Háj u Duchcova,Horní Háj

 
 
 

12:45
12:48
12:49
12:51
15,30

105
Xff

 
 

K

K

K

K

K

12:42

12:38
12:39
12:41

K

K

107
Xff

 
 
 
 
 

13:00

 
 
 
 

12:57
12:59

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:38
13:41
13:42
13:44
6,70

Poznámky

 
13:27
13:29
13:30
13:32
13:35

13:14
6,70

13:02
13:05
13:08
13:11
13:12

13,50 4,70 4,90

ff nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 582495  Teplice-Duchcov-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Osek-Duchcov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

495

Xff

443 Osek,Národní d ům odj. 0,00 0,00 7:43

442 Háj u Duchcova,Horní Háj K K K

443 Osek,Tyršova K K K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj K K K

448 Háj u Duchcova,ObÚ K K K

443 Osek,Zbrojnice K K K

443 Osek,Kolonie K K K

443 Osek,Národní dům K K K

443 Osek,nám. K K K

443 Osek,Zbrojnice 0,80 0,80 7:46
443 Osek,nám. 0,50 0,50 7:45

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 2,50 2,50 7:51
443 Osek,Kolonie 1,40 1,40 7:48

411 Duchcov,koupaliště J J J

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,10 3,10 7:52

411 Duchcov,Osecká 5,20  7:58
411 Duchcov,nem. 4,50 4,50 7:56

411 Duchcov,žel.st. 6,80  8:02
411 Duchcov,Teplická 5,40  8:00

401 Teplice,Hudcov,Panorama 10,30  8:06
491 Lahošť 7,30  8:03

11,70  8:10
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,10  8:08

13:45
K

K

K

K

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 13,80  8:16
401 Teplice,Benešovo náměstí 13,40  8:14
401 Teplice,Křižíkova 12,40  8:12
401

 

 
 
 
 

13:50
13:53
13:54

J

13:58
 

K

K

K

K

13:47
13:48

104
Xff

A

 
 
 

 
 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
4,50Délka spoje [km] 13,80

Teplice,Jateční 12,10  8:11
401 Teplice,Libušina

A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,muzeum

Linka č. 582495  Osek-Duchcov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
ff nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
107 103

802
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí

 0:21
431 Krupka,Soběchleby,host. K 0,30 K K  

X

431 Krupka,Sob ěchleby odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

 K
431 Krupka,Unčín,U parku K 2,30 K K  

 K
431 Krupka,Unčín,U Lípy K 1,80 K K  

 K
431 Krupka,Bohosudov,Komenského K 3,10 K K  

 K
431 Krupka,Maršov,škola K 2,70 K K  

 K
431 Krupka,stadion K 4,40 K K  

 K
431 Krupka,Bohosudov,nám. K 4,00 K K  

 K
401 Teplice,Sobědruhy,nám. K 6,50 K K  

 K
401 Teplice,Sobědruhy K 6,10 K K  

 K
401 Teplice,Trnovany,Pluto K 7,80 K K  

 K
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská K 7,30 K K  

 0:23
401 Srbice 2,50 K 2,50 2,50  

 K
431 Krupka,rozc. 1,50 K 1,50 1,50  

 0:26
401 Teplice,Trnovany 4,50 8,10 4,50 4,50  

 0:24
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4,00 K 4,00 4,00  

 0:28
401 Teplice,U Vlastního krbu J J J  J

 0:27
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,00 8,60 5,00 5,00 0,00

 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 5,80 9,40 5,80  0,80

 J
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K  K

0,40  
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 6,60 10,30   1,60

0,00 0:30
401 Teplice,Hotel de Saxe 6,20 9,80   1,20

1,30  
401 Teplice,Novosedlická 7,70    2,70

0,80  
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,10    2,10

2,70  
421 Novosedlice,pošta 8,80    3,80

1,90  
421 Novosedlice,Míru 8,50    3,50

3,40  
421 Dubí,Lesní brána záv. 9,90    4,90

3,00  
421 Novosedlice,hřbitov 9,20    4,20

4,30  
421 Dubí,Pozorka,sklárna 10,50    5,50

4,10  
421 Dubí,Lesní brána křiž. 10,10    5,10

5,40  
421 Dubí,Pozorka,pošta 11,70    6,70

4,70  
421 Dubí,Pozorka,nám. 11,20    6,20

6,30  
421 Dubí,Bystřice,škola 12,70    7,70

5,90  
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 12,10    7,10

7,40  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 13,50    8,50

6,90  
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 13,20    8,20

8,10  
421 Dubí,zdravotní středisko 14,20    9,20

7,70  
421 Dubí,Bystřice,Tovární 13,90    8,90

8,80  
421 Dubí,Krušnohorská 15,00    10,00

8,40  
421 Dubí,porcelánka 14,60    9,60

   11,10

9,60  
421 Dubí,škola 15,80    10,80

9,20  
421 Dubí,MěÚ 15,40    10,40

 
 
 
 
 
 

10,70  
Délka spoje [km] 5,80

101
X

 
 
 

10,30  
421 Dubí,lázn ě příj. 16,50    11,50

10,00  
421 Dubí,kostel 16,10

3:17
3:19
3:20
3:21
3:22
3:23

 
3:13
J
K

3:15
3:16

 
 
 
 
 
 

3:36
3:37
3:38
3:39
3:40
11,50

3:30
3:31
3:32
3:33
3:34
3:35

3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29

4:27
4:28

4:21
4:22
K
K
K

4:23

4:11
4:12
4:14
4:15
4:18
4:19

X

A
4:05
4:06
4:09
4:10

 
 
 
 

10,30

109
ci

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:24
J
K

4:26

19:36
19:37

 
 
 
 
 

19:30

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10,70

111
ci

20:51
K
K
K
K
K

19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55

19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49

19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43

19:31
19:32
19:34
19:35

113
ci

22:21
K
K
K

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17

21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11

K

21:00
21:01
21:02
21:04
21:05

20:53

22:31
22:32

K
K

22:23
22:24
22:26
22:27

K
K
K
K
K
K

21:24
21:25
16,50

20:54
20:56
20:57
20:58

J

K
K
K
K
K
K

22:52
22:53
22:54
22:55
16,50

115
ci

23:50
K

22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51

22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45

22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39

22:28
J
K

22:30

 
 

23:55
23:56
23:57

 
 
 

K
K
K
K

23:52
23:53

K
K
K
K
K
K

5,00

105
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

0:00
0:01
0:02
0:04
0:05

 
 
 
 

23:58
J

 
 
 
 
 
 

K
K
K

0:24
0:25
11,50

SOBOTA + NEDĚLE
157
6+cf

0:21
K
K

0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23

0:12
0:13
0:14
0:15
0:16
0:17

0:06
0:07
0:08
0:09
0:10
0:11

K

5,80

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K
K
K
K
K

159
6+

1:16
K
K

 
 
 
 
 

0:27
0:28
J
K

0:30
 

K
K
K

0:23
0:24
0:26

K
K
K

1:27
1:29
1:30
1:31
1:32
1:33

1:22
1:23
J
K

1:25
1:26

K
K
K

1:18
1:19
1:21

1:46
1:47
1:48
1:49
1:50
16,50

1:40
1:41
1:42
1:43
1:44
1:45

1:34
1:35
1:36
1:37
1:38
1:39

J
K

2:50
 

K
K
K

2:43
2:44
2:46

K
K
K
K
K
K

161
6+

2:41
K
K

151
6+

 
 
 

 
 
 
 
 

5,80

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2:47
2:48

3:23

 
3:13
J
K

3:15
3:16

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:19
4:20
4:23

153
6+cf

A
4:10
4:11
4:14

3:36
3:37
3:38
3:39
3:40
11,50

3:30
3:31
3:32
3:33
3:34
3:35

3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29

3:17
3:19
3:20
3:21
3:22

10,30

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:33
 
 
 
 
 

K
K
K
K
K
K

163
cj

4:31
K
K

 
 
 
 
 

4:28
4:29
J
K

4:31
4:32

4:24
4:26
4:27
K
K
K

4:15
4:16
4:17

4:42
4:44
4:45
4:46
4:47
4:48

4:37
4:38
J
K

4:40
4:41

K
K
K

4:33
4:34
4:36

5:01
5:02
5:03
5:04
5:05
16,50

4:55
4:56
4:57
4:58
4:59
5:00

4:49
4:50
4:51
4:52
4:53
4:54

J
K

6:10
6:11

K
K
K

6:03
6:04
6:06

K
K
K
K
K
K

165
cj

6:01
K
K

167
ch

 
 
 

6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
16,50

6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:30

6:19
6:20
6:21
6:22
6:23
6:24

6:12
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18

6:07
6:08

19:38

 
 
 
 

19:30
19:31

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K
K

169
ch

20:51
K
K

19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
10,70

19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50

19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44

19:32
19:34
19:35
19:36
19:37

16,50

21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20

21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14

21:02
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08

K
K
K
K
K
K

171
ch

22:21
K
K

21:21
21:22
21:23
21:24
21:25

20:57
20:58

J
K

21:00
21:01

K
K
K

20:53
20:54
20:56

K
K
K

22:32
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38

22:27
22:28

J
K

22:30
22:31

K
K
K

22:23
22:24
22:26

22:52
22:53
22:54
22:55
16,50

22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50

22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44

K
K
K

23:52
23:53
23:55

K
K
K
K
K
K

173
ch

23:50
K
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:56
23:57

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

155
6+

 
 
 

0:09
0:10
0:11
0:12
0:13
0:14

0:02
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08

 
23:58

J
K

0:00
0:01

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
11,50

0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20

 
 
 
 
 

5,00

 
 
 
 
 
 

22:51

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cj jede jen 25.12. a 1.1.
A pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582802  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

cf nejede 25.12. a 1.1.
ch jede jen 24.12.
ci jede jen 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
106 104

802
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

 
421 Dubí,kostel 0,40 0,40     

X

421 Dubí,lázn ě odj. 0,00 0,00    

  
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 1,40    

   
421 Dubí,MěÚ 1,20 1,20   

421 Dubí,škola 0,80 0,80  

   
421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 2,50   

421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 2,30  

 
421 Dubí,porcelánka 1,80 1,80     

 
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 3,10     

  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 2,80    

  
421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 4,70    

   
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 4,30   

421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 3,50  

   
421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 6,10   

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 5,80  

 
421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 5,00     

 
421 Novosedlice,hřbitov 7,00 7,00     

  
421 Dubí,Lesní brána záv. 6,40 6,40    

  
401 Teplice,Novosedlická 8,50 8,50    

   
421 Novosedlice,Míru 7,60 7,60   

421 Novosedlice,pošta 7,40 7,40  

  0:00
401 Teplice,Hotel de Saxe K K K  

401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,80 9,80 0,00

 
401 Teplice,Mánesovo nám. 9,00 9,00     

0:01
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K  K

 K

401 Teplice,Hlavní nádraží 10,20 10,20 0,40 0,00  

0,00 0:03
401 Teplice,Trnovany 11,50  1,70 1,30 0,50

0,50  0:02
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,00 11,00 1,20 0,80

401 Teplice,U Vlastního krbu 10,70 10,70 0,90

3,30 K K

431 Krupka,rozc. K  K 4,20

401 Srbice K  K

0:04
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. K  K 1,70 K K

0:05
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 12,30  2,50 K 1,30 0:06

K K

401 Teplice,Trnovany,Pluto 11,70  1,90 K 0,70

2,50 0:09
431 Krupka,stadion 15,20  5,40 K 4,20

K 2,10 0:08
401 Teplice,Sobědruhy 13,50  3,70 K

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 13,10  3,30

K 5,60 0:15
431 Krupka,Maršov,škola 16,90  7,10 K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 16,60  6,80

0:12
431 Krupka,Bohosudov,nám. 15,70  5,90 K 4,70 0:13

0:17
431 Krupka,Unčín,U Lípy 17,90  8,10 K 6,90 0:18

5,90 0:16
431 Krupka,Unčín,U parku 17,60  7,80 K 6,60

0:35
0:36
0:37
0:38
0:39
0:40

8,60 0:21
Délka spoje [km] 9,80

108
X

0:32
0:33
0:34

K 8,40 0:20
431 Krupka,Sob ěchleby p říj. 19,60  9,80 5,60

431 Krupka,Soběchleby,host. 19,40  9,60

0:53
0:54
K

0:55
K

0:56

0:47
0:48
0:49
0:50
0:51
0:52

0:41
0:42
0:43
0:44
0:45
0:46

 
 
 
 
 

11,00

 
 
 
 
 
 

0:57
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

K

K

K

4:04
5,60

102
X

3:43
3:44

K

K

K

K

K

K

3:57
3:58
4:00
4:02
K

K

 
 

3:54
K

3:55
3:56

 
 
 
 

4:06
K

3:57
3:58
3:59
4:00
4:01
4:02

3:51
3:52
3:53
3:54
3:55
3:56

3:45
3:46
3:47
3:48
3:49
3:50

11,00

110
ci

20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:07
4:08

 
 
 
 

4:03
4:04
4:05
K

112
ci

21:37
21:38
21:39
21:40

20:41
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47

K

K

20:34
20:35
20:37
20:38

20:30
K

20:31
20:32
20:33

K

20:25
20:26
20:27
20:28
20:29

K

20:19

21:57
21:58

21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52

21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46

20:49
20:50
19,60

20:20
20:21
20:22
20:23
20:24

20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18

22:16
22:17
22:19
22:20
19,60

114
ci

23:07
23:08

22:07
22:08
22:11
22:12
22:14
22:15

22:03
K

K

K

22:04
22:05

21:59
K

22:00
K

22:01
22:02

21:53
21:54
21:55
21:56

23:30
K

23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26

23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20

23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14

19,60

SOBOTA + NEDĚLE
156
6+cf

 
 
 
 
 

23:44
23:45
23:46
23:47
23:49
23:50

23:34
23:35
23:37
23:38
23:41
23:42

23:31
23:32
23:33

K

K

K

23:27
23:28
23:29

K

 
 
 
 

0:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

0:38
0:39
0:40

0:18
0:20
0:21
9,80

158
6+

0:32
0:33
0:34

0:09
0:12
0:13
0:15
0:16
0:17

K

K

K

0:05
0:06
0:08

K

0:01
K

0:02
0:03
0:04

 

19,60

1:00
1:02
1:03
1:06
1:07
1:09

0:57
0:58
K

K

K

0:59

0:53
0:54
K

0:55
K

0:56

2:00
2:01
2:02
2:03
2:04
2:05

160
6+

1:57
1:58
1:59

1:10
1:11
1:12
1:14
1:15

0:47
0:48
0:49
0:50
0:51
0:52

0:41
0:42
0:43
0:44
0:45
0:46

0:35
0:36
0:37

2:18
2:19
K

2:20
K

2:21

2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:17

2:06
2:07
2:08
2:09
2:10
2:11

2:35
2:36
2:37
2:39
2:40
19,60

2:25
2:27
2:28
2:31
2:32
2:34

2:22
2:23
K

K

K

2:24

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

154
6+cf

 
 
 

152
6+

3:43
3:44
3:45

K

K

K

K

4:09
5,60

K

K

K

K

K

K

4:01
4:02
4:03
4:05
4:07
K

 
 
 

3:59
K

4:00

 
 

4:07

3:58
3:59
4:00
4:01
4:02
4:03

3:52
3:53
3:54
3:55
3:56
3:57

3:46
3:47
3:48
3:49
3:50
3:51

 
 
 

162
cj

 
 
 

 
 
 
 
 

11,00

 
 
 
 
 
 

4:08
 
 
 
 
 

4:04
4:05
K

4:06
K

8,60

4:15
4:17
4:18
4:21
4:22
4:24

4:12
4:13
K

K

K

4:14

 
 
 
 
 
 

5:20
5:21
5:22
5:23
5:24
5:25

164
cj

5:17
5:18
5:19

4:25
4:26
4:27
4:29
4:30

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

5:38
5:39
K

5:40
K

5:41

5:32
5:33
5:34
5:35
5:36
5:37

5:26
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31

5:55
5:56
5:57
5:59
6:00
19,60

5:45
5:47
5:48
5:51
5:52
5:54

5:42
5:43
K

K

K

5:44

6:54
6:55
6:56
6:57

6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45

166
cj

6:37
6:38
6:39

168
ch

20:07
20:08
20:09

 
 
 
 
 

11,00

 
 
 
 
 
 

7:02
 
 
 
 
 

6:58
6:59
K

7:00
K

7:01

6:52
6:53

20:31

20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27

20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21

20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15

21:43
21:44
21:45

170
ch

21:37
21:38
21:39

20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
19,60

20:35
20:37
20:38
20:41
20:42
20:44

20:32
20:33

K

K

K

20:34

20:28
20:29

K

20:30
K

19,60

22:05
22:07
22:08
22:11
22:12
22:14

22:02
22:03

K

K

K

22:04

21:58
21:59

K

22:00
K

22:01

23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15

172
ch

23:07
23:08
23:09

22:15
22:16
22:17
22:19
22:20

21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57

21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51

21:40
21:41
21:42

23:28
23:29

K

23:30
K

23:31

23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27

23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21

23:45
23:46
23:47
23:49
23:50
19,60

23:35
23:37
23:38
23:41
23:42
23:44

23:32
23:33

K

K

K

23:34

Linka č. 582802  Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ch jede jen 24.12.
ci jede jen 31.12.
cj jede jen 25.12. a 1.1.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 25.12. a 1.1.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Teplice-Osek

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103

803

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 0:00
401 Teplice,Hotel de Saxe 0,40 0:01
401 Teplice,Benešovo náměstí 0,80 0:02
401 Teplice,Alejní 1,40 0:04
401 Teplice,Zámecká zahrada 1,80 0:05
401 Teplice,Mariánský dvůr 2,30 0:06
401 Teplice,nem. 2,50 0:07
401 Teplice,Řetenice,Perla 3,00 0:08
401 Teplice,Řetenice,sídliště 3,20 0:09
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 3,60 0:10
401 Teplice,Hudcov,Panorama 4,00 0:11
401 Teplice,Hudcov,Výšina 4,90 0:12
491 Lahošť 7,00 0:14
411 Duchcov,žel.st. 7,60 0:15
411 Duchcov,Teplická 8,80 0:16
411 Duchcov,Osecká 9,30 0:17
411 Duchcov,nem. 9,70 0:18
411 Duchcov,koupaliště 10,40 0:19
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 11,30 0:20

0:24
443 Osek,nám. 14,10 0:25

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 12,00 0:21
443 Osek,Kolonie 13,20 0:23

Délka spoje [km] 15,20

101
X

3:10
3:11
3:12
3:14
3:15

443 Osek,Národní dům 14,60 0:26
443 Osek,sídlišt ě příj. 15,20 0:27

443 Osek,Zbrojnice 13,70

3:37
15,20

105
ci

19:31
19:32
19:33
19:35

3:29
3:30
3:31
3:33
3:34
3:35

3:22
3:24
3:25
3:26
3:27
3:28

3:16
3:17
3:18

19:47
19:48

19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41

3:36

3:19
3:20
3:21

21:07
21:08
21:09
21:10

19:56
19:57
19:58
15,20

107
ci

21:01
21:02
21:03

19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55

19:42
19:43
19:45
19:46

21:25
21:26
21:27
21:28
15,20

109
ci

22:31
22:32

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:24

21:11
21:12
21:13
21:15
21:16
21:17

21:05
21:06

22:40
22:41
22:42
22:43
22:45
22:46

22:33
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39

22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
15,20

22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52

SOBOTA + NEDĚLE
153
6+

0:00
0:01

155
6+

1:25

0:09
0:10
0:11
0:12
0:14
0:15

0:02
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08

0:23
0:24
0:25
0:26
0:27

15,20

0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21

1:35
1:36
1:37
1:39

1:26
1:27
1:29
1:30
1:31
1:32

15,20

151
6+

3:10
3:11
3:12
3:14
3:15
3:16

1:46
1:48
1:49
1:50
1:51
1:52

1:40
1:41
1:42
1:43
1:44
1:45

1:33
1:34

3:36

3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29

3:17
3:18
3:19
3:20
3:21
3:22

4:41
4:42
4:43
4:45
4:46

3:30
3:31
3:33
3:34

159
cj

6:11
6:12
6:13
6:15

5:00
5:01

4:53
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59

4:47
4:48
4:49
4:50
4:51
4:52

157
cj

6:16
6:17
6:18
6:19
6:20
6:21

5:07
5:08

15,20

5:02
5:04
5:05
5:06

6:29
6:30
6:31
6:32
6:34
6:35

6:22
6:23
6:25
6:26
6:27
6:28

19:52
19:54

19:41
19:42
19:43
19:45
19:46
19:47

19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40

163
ch

21:01
21:02

19:48
19:49
19:50
19:51

161
ch

19:31
19:32
19:33

21:10
21:11
21:12
21:13
21:15
21:16

21:03
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09

21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
15,20

21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22

22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40

165
ch

22:31
22:32
22:33

22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:54

22:41
22:42
22:43
22:45
22:46
22:47

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

22:55
22:56
22:57
22:58
15,20

Poznámky

19:55
19:56
19:57
19:58
15,20

6:36
6:37
6:38

15,20
3:37

15,20

3:35

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Linka č. 582803  Teplice-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ch jede jen 24.12.
ci jede jen 31.12.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Osek-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
104

803

X

443 Osek,sídlišt ě odj. 0,00 0:28
443 Osek,Národní dům 0,70 0:29
443 Osek,nám. 1,20 0:30
443 Osek,Zbrojnice 1,50 0:31
443 Osek,Kolonie 2,10 0:32
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3,20 0:34
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,80 0:35
411 Duchcov,koupaliště J J
411 Duchcov,nem. 5,20 0:37
411 Duchcov,Osecká 5,90 0:38
411 Duchcov,Teplická 6,10 0:39
411 Duchcov,žel.st. 7,50 0:40
491 Lahošť 8,00 0:41
401 Teplice,Hudcov,Výšina 10,10 0:43
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,00 0:44
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 11,50 0:45
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,80 0:46
401 Teplice,Řetenice,Perla 12,20 0:47
401 Teplice,nem. 12,50 0:48

0:51
401 Teplice,Benešovo náměstí 14,30 0:53

401 Teplice,Mariánský dvůr 12,70 0:49
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,20 0:50

Délka spoje [km] 14,70

102
X

3:40
3:41
3:42
3:43
3:44

401 Teplice,Hotel de Saxe K K
401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 14,70 0:54

401 Teplice,Alejní 13,70

4:06
14,70

106
ci

20:00
20:01
20:02
20:03

3:59
4:00
4:01
4:02
4:03
4:05

3:52
3:53
3:55
3:56
3:57
3:58

3:46
3:47
J

20:16
20:17

20:04
20:06
20:07

J

20:09
20:10

K

3:49
3:50
3:51

21:36
21:37

J

21:39

20:25
K

20:26
14,70

108
ci

21:30
21:31
21:32

20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23

20:11
20:12
20:13
20:15

21:53
21:55

K

21:56
14,70

110
ci

23:00
23:01

21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52

21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46

21:33
21:34

23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:15

23:02
23:03
23:04
23:06
23:07

J

23:22
23:23
23:25

K

23:26
14,70

23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21

SOBOTA + NEDĚLE
154
6+

0:28
0:29

156
6+

1:53

0:37
0:38
0:39
0:40
0:41
0:43

0:30
0:31
0:32
0:34
0:35
J

0:50
0:51
0:53
K

0:54
14,70

0:44
0:45
0:46
0:47
0:48
0:49

2:03
2:04
2:05
2:06

1:54
1:55
1:56
1:57
1:59
2:00

14,70

152
6+

3:40
3:41
3:42
3:43
3:44
3:46

2:14
2:15
2:16
2:18
K

2:19

2:08
2:09
2:10
2:11
2:12
2:13

J

2:02

4:02
4:03
4:05
K

3:53
3:55
3:56
3:57
3:58
3:59

158
cj

5:10
5:11
5:12
5:13
5:14

4:00

3:47
J

3:49
3:50
3:51
3:52

6:40
6:41
6:42
6:43

5:29
5:30
5:31
5:32
5:33

5:22
5:23
5:25
5:26
5:27
5:28

5:16
5:17
J

5:19
5:20
5:21

162
ch

20:00
20:01
20:02

6:58
6:59
7:00

6:51
6:52
6:53
6:55
6:56
6:57

6:44
6:46
6:47
J

6:49
6:50

160
cj

20:16

20:03
20:04
20:06
20:07

J

20:09

7:05
K

7:01
7:02
7:03

21:36
21:37

J

20:23
20:25

K

20:26
14,70

164
ch

21:30
21:31

20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22

20:10
20:11
20:12
20:13
20:15

166
ch

23:00
23:01
23:02

21:52
21:53
21:55

21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51

21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45

21:32
21:33
21:34

23:10
23:11
23:12
23:13
23:15
23:16

23:03
23:04
23:06
23:07

J

23:09

23:23
23:25

K

23:26
14,70

Poznámky

23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22

K

21:56
14,70

7:06
14,70

K

5:36
14,70

5:35

4:06
14,70

4:01

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Linka č. 582803  Osek-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ch jede jen 24.12.
ci jede jen 31.12.
cj jede jen 25.12. a 1.1.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1506,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1480,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2045,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1310,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1152,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1083,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1083,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1276,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1687,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2063,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1322,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 166 10,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1185,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 167 3,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 433,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7856,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 5378,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3152,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1317,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2384,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1930,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2811,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5446,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 700,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 644,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Teplicko

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (TP)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1319,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5446,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1104,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1079,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1536,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 666,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2316,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 497,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1548,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1835,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1140,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 741,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 490,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,600 2.1.2019 - 1.3.2019 43 412,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 10,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2204,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5070,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5070,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 301,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 1580,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1204,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 847,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 915,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2302,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2302,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2302,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 798,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4442,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 485,900 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2475,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 9,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 421,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2142,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,300 5.1.2019 - 2.3.2019 17 192,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,900 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1142,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,000 5.1.2019 - 2.3.2019 17 204,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,500 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1200,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 185,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,800 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1036,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2052,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,100 1.1.2019 - 2.3.2019 18 181,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 12,000 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1152,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 203,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,900 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1142,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 9,800 1.1.2019 - 2.3.2019 18 176,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 10,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 988,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 167 11,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1113,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 TP_12



Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4668,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 757,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 689,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 926,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 870,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1954,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1094,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1744,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1778,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1280,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2718,600 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3014,100 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 886,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1319,900 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1319,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1254,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1163,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 632,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1107,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 655,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1881,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 661,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 1.1.2019 - 1.1.2019 1 8,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 1.1.2019 - 1.1.2019 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 1.1.2019 - 1.1.2019 1 11,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 1 14,700 TP_12

Součet 1226694,400

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 226 694,40

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 112 362,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,88
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,79
úspora cena na 1 km Kč/km    17,32
uplatní se doplňková cena km   114 332,40 Kč  1 119 314,20

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  28 794 880,76



1) 
§ 6 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů  

 

Nařízení  

Ústeckého kraje č. 1/2019 

ze dne 9. ledna 2019,   

kterým se mění nařízení Ústeckého kraje č. 2/2018, kterým se stanovují maximální ceny 

veřejné linkové osobní vnitrostátní silniční dopravy a železniční osobní vnitrostátní 

dopravy provozované v rámci integrovaných veřejných služeb na území Ústeckého kraje 

podle jiného právního předpisu1) 

 

Rada Ústeckého kraje podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu zmocnění daného ustanovením § 4 

odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění 

pozdějších předpisů, v souladu s částí I., oddílu B, položkou č. 2 výměru MF č. 01/2019 ze dne 

28. listopadu 2018, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a za podmínek 

stanovených v § 1 odst. 6 písm. e) zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, vydává toto nařízení: 

 

Čl. 1 

Nařízení Ústeckého kraje č. 2/2018, kterým se stanovují maximální ceny veřejné linkové osobní 

vnitrostátní silniční dopravy a železniční osobní vnitrostátní dopravy provozované v rámci 

integrovaných veřejných služeb na území Ústeckého kraje podle jiného právního předpisu, se 

mění takto:  

Text Čl. 4 Zrušovací ustanovení se nahrazuje tímto textem:  

„Zrušuje se nařízení Ústeckého kraje č. 1/2017 ze dne 14. prosince 2016, kterým se stanovují 

maximální ceny veřejné linkové osobní vnitrostátní silniční dopravy a železniční osobní 

vnitrostátní dopravy provozované v rámci integrovaných veřejných služeb na území Ústeckého 

kraje podle jiného právního předpisu“. 

  

Čl. 2 

Účinnost 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 

Ústeckého kraje.  

 

 

Oldřich Bubeníček 
hejtman 

 

 

 

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 
1. náměstek hejtmana 

 

 
 

 

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/58R/2019



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: č. ú. 882733379/0800 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 Datová schránka: t9zbsva  

strana 1 / 2 
 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje

 
TD BUS a.s. 
Kaprova 42/14 
Staré Město 
110 00 Praha 1 

 
 
Datum: 9. 1. 2019  
JID: 4838/2019/KUUK 
Číslo jednací: KUUK/3819/2019/DS 
Vyřizuje/linka: Pavel Bureš/532 
E-mail: bures.p@kr-ustecky.cz 

 

 

 

Oznámení o odstoupení od smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou pro oblast Vejprtsko 
 
 
Vážení, 
 

Ústecký kraj, IČ: 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, coby Objednatel uzavřel dne 13. 1. 2014 se společností TD BUS a.s. 
(dříve BusLine a.s.), se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28360010, 
coby Dopravcem Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Vejprtsko č. 14/SML0056, 
ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“). 
 

Podle článku 13 odst. 4 Smlouvy platí, že Ústecký kraj je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit, pokud se Dopravce dopustí podstatného porušení svých povinností. O podstatné 
porušení povinností Dopravce se přitom dle článku 13 odst. 4 písm. c) Smlouvy jedná 
mimo jiné tehdy, pokud Dopravce neoprávněně ve kterémkoliv dni Doby plnění přerušil, omezil 
či ke stanovenému termínu nezahájil provoz nejméně 5 spojů, které byl podle Smlouvy 
povinen provozovat, nebo ve kterémkoliv týdnu Doby plnění přerušil, omezil 
či ke stanovenému termínu nezahájil provoz nejméně 15 spojů, které byl podle Smlouvy 
povinen provozovat. 
 

Ústecký kraj konstatuje, že společnost TD BUS a.s. se dopustila podstatného porušení 
svých povinností vyplývajících ze Smlouvy, neboť dne 7. 1. 2019 neoprávněně přerušila 
provoz více než 5 spojů, které byla podle Smlouvy povinna provozovat. 
 

Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem a naplnění Smlouvou předvídaného 
důvodu pro odstoupení tímto Ústecký kraj v souladu s čl. 13 odst. 4 písm. c) Smlouvy 
odstupuje od Smlouvy, a to s účinností od doručení tohoto oznámení společnosti 
TD BUS a.s.   
 

bod 13.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/58R/2019



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 2 

Ústecký kraj Vás upozorňuje, že Dopravce je v souladu s čl. 13 odst. 9 Smlouvy 
povinen bez zbytečného odkladu po účinnosti tohoto odstoupení od Smlouvy učinit oznámení 
popsané v čl. 16 odst. 3 Smlouvy (tj. oznámení, ve kterém Dopravce sdělí, které linky a spoje 
zajišťované na základě Smlouvy hodlá provozovat i po ukončení Doby plnění komerčně a po 
jakou dobu). Ústecký kraj Vás tímto vyzývá k okamžitému splnění zmíněné povinnosti. 
 

Pojmy použité v tomto dopise s velkým počátečním písmenem mají stejný význam 
jako totožné pojmy uvedené ve Smlouvě.  
 
S pozdravem  
 
 
Za Ústecký kraj 
 
 
_______________________ 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 
 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: č. ú. 882733379/0800 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 Datová schránka: t9zbsva  

strana 1 / 2 
 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje

 
TD BUS a.s. 
Kaprova 42/14 
Staré Město 
110 00 Praha 1 

 
 
Datum: 9. 1. 2019  
JID: 4834/2019/KUUK 
Číslo jednací: KUUK/3815/2019/DS 
Vyřizuje/linka: Pavel Bureš/532 
E-mail: bures.p@kr-ustecky.cz 

 

 

 
Oznámení o odstoupení od smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou pro oblast Podbořansko 
 
 
Vážení, 
 

Ústecký kraj, IČ: 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, coby Objednatel uzavřel dne 24. 11. 2015 se společností TD BUS a.s. 
(dříve BusLine a.s.), se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28360010, 
coby Dopravcem Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko 
č. 15/SML2584, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“). 
 

Podle článku 13 odst. 4 Smlouvy platí, že Ústecký kraj je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit, pokud se Dopravce dopustí podstatného porušení svých povinností. O podstatné 
porušení povinností Dopravce se přitom dle článku 13 odst. 4 písm. c) Smlouvy jedná 
mimo jiné tehdy, pokud Dopravce neoprávněně ve kterémkoliv dni Doby plnění přerušil, omezil 
či ke stanovenému termínu nezahájil provoz nejméně 5 spojů, které byl podle Smlouvy 
povinen provozovat, nebo ve kterémkoliv týdnu Doby plnění přerušil, omezil 
či ke stanovenému termínu nezahájil provoz nejméně 15 spojů, které byl podle Smlouvy 
povinen provozovat. 
 

Ústecký kraj konstatuje, že společnost TD BUS a.s. se dopustila podstatného porušení 
svých povinností vyplývajících ze Smlouvy, neboť dne 7. 1. 2019 neoprávněně přerušila 
provoz více než 5 spojů, které byla podle Smlouvy povinna provozovat. 
 

Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem a naplnění Smlouvou předvídaného 
důvodu pro odstoupení tímto Ústecký kraj v souladu s čl. 13 odst. 4 písm. c) Smlouvy 
odstupuje od Smlouvy, a to s účinností od doručení tohoto oznámení společnosti 
TD BUS a.s.   
 

bod 13.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 032/58R/2019



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 2 

Ústecký kraj Vás upozorňuje, že Dopravce je v souladu s čl. 13 odst. 9 Smlouvy 
povinen bez zbytečného odkladu po účinnosti tohoto odstoupení od Smlouvy učinit oznámení 
popsané v čl. 16 odst. 3 Smlouvy (tj. oznámení, ve kterém Dopravce sdělí, které linky a spoje 
zajišťované na základě Smlouvy hodlá provozovat i po ukončení Doby plnění komerčně a po 
jakou dobu). Ústecký kraj Vás tímto vyzývá k okamžitému splnění zmíněné povinnosti. 
 

Pojmy použité v tomto dopise s velkým počátečním písmenem mají stejný význam 
jako totožné pojmy uvedené ve Smlouvě.  
 
S pozdravem  
 
 
Za Ústecký kraj 
 
 
_______________________ 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 
 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: č. ú. 882733379/0800 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 Datová schránka: t9zbsva  

strana 1 / 2 
 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje

 
TD BUS a.s. 
Kaprova 42/14 
Staré Město 
110 00 Praha 1 

 
 
Datum: 9. 1. 2019  
JID: 4817/2019/KUUK 
Číslo jednací: KUUK/3796/2019/DS 
Vyřizuje/linka: Pavel Bureš/532 
E-mail: bures.p@kr-ustecky.cz 

 

 

 
Oznámení o odstoupení od smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou pro oblast Lounsko - západ 
 
 
Vážení, 
 

Ústecký kraj, IČ: 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, coby Objednatel uzavřel dne 24. 8. 2011 se společností TD BUS a.s. 
(dříve BusLine a.s.), se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28360010, 
coby Dopravcem Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lounsko - západ 
č. 11/SML2483, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“). 
 

Podle článku 13 odst. 4 Smlouvy platí, že Ústecký kraj je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit, pokud se Dopravce dopustí podstatného porušení svých povinností. O podstatné 
porušení povinností Dopravce se přitom dle článku 13 odst. 4 písm. c) Smlouvy jedná 
mimo jiné tehdy, pokud Dopravce neoprávněně ve kterémkoliv dni Doby plnění přerušil, omezil 
či ke stanovenému termínu nezahájil provoz nejméně 5 spojů, které byl podle Smlouvy 
povinen provozovat, nebo ve kterémkoliv týdnu Doby plnění přerušil, omezil 
či ke stanovenému termínu nezahájil provoz nejméně 15 spojů, které byl podle Smlouvy 
povinen provozovat. 
 

Ústecký kraj konstatuje, že společnost TD BUS a.s. se dopustila podstatného porušení 
svých povinností vyplývajících ze Smlouvy, neboť dne 7. 1. 2019 neoprávněně přerušila 
provoz více než 5 spojů, které byla podle Smlouvy povinna provozovat. 
 

Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem a naplnění Smlouvou předvídaného 
důvodu pro odstoupení tímto Ústecký kraj v souladu s čl. 13 odst. 4 písm. c) Smlouvy 
odstupuje od Smlouvy, a to s účinností od doručení tohoto oznámení společnosti 
TD BUS a.s.   
 

bod 13.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 032/58R/2019



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 2 

Ústecký kraj Vás upozorňuje, že Dopravce je v souladu s čl. 13 odst. 9 Smlouvy 
povinen bez zbytečného odkladu po účinnosti tohoto odstoupení od Smlouvy učinit oznámení 
popsané v čl. 16 odst. 3 Smlouvy (tj. oznámení, ve kterém Dopravce sdělí, které linky a spoje 
zajišťované na základě Smlouvy hodlá provozovat i po ukončení Doby plnění komerčně a po 
jakou dobu). Ústecký kraj Vás tímto vyzývá k okamžitému splnění zmíněné povinnosti. 
 

Pojmy použité v tomto dopise s velkým počátečním písmenem mají stejný význam 
jako totožné pojmy uvedené ve Smlouvě.  
 
S pozdravem  
 
Za Ústecký kraj 
 
 
 
_______________________ 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 
 



 

Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem                                                                                   plat.výměr č. 

1. Mgr. Lenka Laubrová Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 5285 

2. Mgr. Lenka Holubcová Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 5286 

3. Mgr. Daniel Syrovátko Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 5287 

4. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 5288 

5. RNDr. Zdeněk Bergman Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 5289 

6. RNDr. Bc. Radka Balounová, Ph.D. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace 5290 

7. Mgr. Marek Bušek Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 5291 

8. Ing. Alfréd Dytrt Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 5292 

9. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 

příspěvková organizace 
5293 

10. Mgr. Petr Dobeš Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 5294 

11. Mgr. Karel Vacek Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  5295 

12. Mgr. Jan Novák Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace  5296 

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 5297 

14. Mgr. Bc. Tomáš Oršulák, Ph.D. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  5298 

15. Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 

organizace 
5299 

16. Ing. Bc. Jiří Marhold Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 5300 

17. Ing. Jiří Petrášek Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace  5301 

18. Mgr. Jiří Karas 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace 
5302 

19. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 
5303 

20. Ing. Jana Poláková Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 5304 

21. PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace 
5305 

22.  Mgr. Martin Hýbl, ZŘ Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace 5306 

23. Mgr. Martina Černá Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 5307 

24. Mgr. Bc. Rudolf Sochor Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 5308 

25. Ing. Libor Kunte, Ph.D.   
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace                         
5309 

26. Bc. Pavla Matějková  Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace 5310 

27. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace 
5311 

28. Mgr. Aleš Frýdl Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 5312 

29. PaedDr. Karel Vokáč Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 5313 

30. Ing. Jiří Mladý Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 5314 

31. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 5315 

32. Ing. Ivana Hermannová 
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 

organizace  
5316 

33. Mgr. Jan Mareš, MBA 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola,  

Chomutov, příspěvková organizace 
5317 

34. Mgr. Tomáš Daněk Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 5318 

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 5319 

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad  

Labem, příspěvková organizace 
5320 

37. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 

1, příspěvková organizace 
5321 

38. Ing. Jitka Francírková Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 5322 

39. Mgr. Jaromíra Venclíčková Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace  5323 

40. Mgr. Bc. Jana Férová Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 5324 

41. Mgr. Bc. Jiří Uher Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 5325 

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková, Ph.D. 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 

příspěvková organizace 
5326 

43. Mgr. Simona Vágnerová 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace 
5327 

44. Mgr. Kateřina Boudníková Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace  5328 

45. Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace 
5329 

46. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace organizace 
5330 

47. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 

35, příspěvková organizace 
5331 

48. Ing. Jitka Hašková 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace 
5332 

bod 14.1  příloha 1
bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/58R/2019



49. PhDr. Jiří Konvalinka 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace 
5333 

50. Ing. Bc. Petr Kotulič 
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 

ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace 
5334 

51. Ing. Jan Lacina Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace 5335 

52. Mgr. Bc. Iveta Krzáková Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 5336 

53. Mgr. Radka Hubálková Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace 5337 

54. Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková 

organizace  
5338 

55. Mgr. Hana Slapničková Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 5339 

56. Mgr. Blanka Stádníková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace 5340 

57. Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 

příspěvková organizace 
5341 

58. Mgr. Jana Vlastníková, ZŘ Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace 5342 

59. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace 
5343 

60. RNDr. Jana Gottfriedová Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace 5344 

61. Mgr. Alexandr Bednář Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 5345 

62. Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 

organizace 
5346 

63. Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace 
5347 

64. Mgr. Bc. Venuše Svobodová Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 5348 

65. Mgr. Hana Moravcová Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 5349 

66. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 

organizace 
5350 

67. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková organizace 5351 

68. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace 
5352 

69. Bc. Libuše Houdová Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 5353 

70. Mgr. Bc. Ivana Pettrichová 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace 
5354 

71. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace 5355 

72. Jana Dykastová Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace 5356 

73. Mgr. Bc. Jan Blažek Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 5357 

74. Mgr. Radovan Konečný Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace     5358 

75. PaedDr. Milan Vostrý Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 5359 

76. Mgr. Bc. Alena Novotná Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace 5360 

77. Mgr. Miroslava Kavecká Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 5361 

78. Mgr. Jitka Pojmanová Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace 5362 

79. Mgr. Zdeněk Šimek Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 5363 

80. Mgr. Hana Melzerová Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace 5364 

81. Mgr. Radka Badinková Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace   5365 

82. Mgr. Bc. Lenka Woloszczuková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                              5366 

83. Mgr. Martina Stawiarzová Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace 5367 

84. Mgr. Iva Brzobohatá 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 

organizace 
5368 

85. Mgr. Regina Krausová Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace 5369 

86. Bc. Vladislava Kaiserová Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace 5370 

87. Daniela Jetelová Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace 5371 

88. Mgr. Pavel Kacafírek Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 5372 

89. Bc. Jarmila Šenová Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 5373 

90. Bc. Šárka Gauseová Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace 5374 

91. Mgr. Aleš Hajíček, DiS. Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 5375 

92. Jan Beneš Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace 5376 

93. Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace 
5377 

94. Bc. Helena Švábová Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 5378 

95. Bc. Věra Matoušová Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 5379 

96. Aleš Perch Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 5380 

97. Mgr. Eva Hrbáčková Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace 5381 

98. Mgr. Ingrid Štroblová 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 
5382 

 



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a 

Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace, IČO: 

65082133, sídlo: Děčín IX-Bynov, 405 05 Děčín, PSČ: 

405 05

3 175,00

2. Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 

gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace, 

IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 

434 01

10 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 

příspěvková organizace, IČO: 61515876, sídlo: Křemýž 

47, Ohníč, PSČ: 417 65

55 000,00

nabytí majetku formou daru

12 000,00

35 000,00

2. Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, sídlo: 61515477, sídlo: 

Duchcov, Masarykova 909/12, PSČ: 419 01  

1 422,00

3. Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, IČO: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem-

centrum, Pařížská 1670/15,  PSČ: 400 01 

13 176,90

20 000,00

5 000,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 

příspěvková organizace, IČO: 61515876, sídlo: Křemýž 

47, Ohníč, PSČ: 417 65

 5 650,00

5x datový digitalizační terminál 

multifunkční zařízení EPSON /kopírka, tiskárna, scanner/ a 

WIFI C 5790

čistička vzduchu BONECO

1 kus OCEANE SGL BWL HO PERGAMON WH včetně sedátka a 1 kus 

ECCO T umývátko SANGRA LOGO 40 cm bílé 

Speciální základní škola a Praktická škola, 

Šluknov,Tyršova 710, příspěvková organizace, IČO: 

65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77

47 000,00

automatická pračka BEKO

25 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na letní dětské tábory a školy v přírodě v roce 2019

na úhradu stravného pro 1 žáka v období od 1.1.2019 do 30.6.2019

na podporu studia žáka na období od 1.1.2019 do 

30.6.2020

4. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 

1146, příspěvková organizace, IČO: 62209256, sídlo: 

Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

počítač

stůl na stolní tenis

1.

bod 14.9  příloha 1

bod 14.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/58R/2019



1 
 

 

 

 

 

 

 

Regionální inovační strategie 

 

Ústeckého kraje 

 

FINÁLNÍ VERZE KE DNI 27. 12. 2018 

Schválená Krajskou radou pro konkurenceschopnost, ke schválení v Zastupitelstvu ÚK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

bod 15.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/58R/2019



2 
 

Obsah 
Důvod a cíl aktualizace ............................................................................................................................ 4 

Důvod aktualizace ............................................................................................................................... 4 

Cíl aktualizace ...................................................................................................................................... 4 

Postup přípravy ....................................................................................................................................... 5 

Vyhodnocení plnění Regionální inovační strategie 2014 ........................................................................ 6 

Analytické shrnutí .................................................................................................................................... 7 

Celková ekonomická pozice kraje ....................................................................................................... 7 

Lidské zdroje pro zvýšení inovační a technologické výkonnosti kraje................................................. 7 

Inovační a VaV aktivity ve veřejné a soukromé sféře .......................................................................... 8 

Srovnání s ČR a EU v oblasti inovací .................................................................................................... 9 

Stakeholder analýza .............................................................................................................................. 10 

Vysoké školy a výzkumné organizace ................................................................................................ 10 

Inovativní ekonomické sektory ......................................................................................................... 12 

Veřejná sféra a podpůrná infrastruktura .......................................................................................... 13 

Oblasti specializace Ústeckého kraje .................................................................................................... 14 

Tradiční oblasti specializace .............................................................................................................. 14 

Národní oblasti specializace .............................................................................................................. 15 

Nové výzvy ......................................................................................................................................... 16 

Globální megatrendy ......................................................................................................................... 16 

Návrhová část ........................................................................................................................................ 17 

Vize .................................................................................................................................................... 17 

Průnik priorit ..................................................................................................................................... 17 

Vertikální priority .............................................................................................................................. 18 

Horizontální priority .......................................................................................................................... 18 

Implementace ....................................................................................................................................... 25 

Řídicí a implementační struktura ...................................................................................................... 25 

Matice odpovědnosti ........................................................................................................................ 25 

Indikátorová soustava ....................................................................................................................... 26 

Příloha 1: Vývoj inovačního potenciálu Ústeckého kraje (analytická část) ........................................... 28 

Základní východiska ........................................................................................................................... 28 

Lidské zdroje pro zvýšení inovační a technologické výkonnosti kraje............................................... 28 

Inovační a VaV aktivity ve veřejné a soukromé sféře ........................................................................ 32 

Sumární hodnocení ........................................................................................................................... 36 



3 
 

Tabulkové přílohy .............................................................................................................................. 39 

Příloha 2: Přehled plnění RIS ÚK 2014 ................................................................................................... 42 

Příloha 3: Vazba Regionální inovační strategie na Strategii rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027 .... 43 

Příloha 4: Vztah mobility ke stávajícím a novým odvětvím ................................................................... 46 

 

  



4 
 

Důvod a cíl aktualizace 

Důvod aktualizace 

Po čtyřech letech existence Regionální inovační strategie Ústeckého kraje a zároveň Krajské přílohy 

k národní RIS3 strategii za Ústecký kraj vyvstala nutnost aktualizace těchto dokumentů. Ta má několik 

příčin: 

Sjednocení dokumentů 

Na úrovni kraje existují dva odlišné dokumenty: Regionální inovační strategie ÚK (vznikla z iniciativy 

kraje) a Krajský annex k národní RIS3 strategii (vznikl jako ex-ante kondicionalita z národní úrovně). 

Byť jsou dokumenty obsahově propojené, jejich souběžná existence je matoucí. Cílem je vytvořit 

jeden materiál: krajskou inovační strategii, která zároveň bude splňovat podmínky pro tzv. strategie 

inteligentní specializace (RIS3). 

Posun v realizaci RIS 

Řada opatření z původní RIS už je splněna, případně je ve fázi realizace. U jiných se nenašel jasný 

nositel a tato opatření se nerealizují. Proto je třeba očistit strategii o hotová a také o zbytečná 

opatření a najít nové aktivity, které budou mít pro kraj reálný přínos. 

Zpřesnění oblastí specializace 

Jednou z důležitých součástí RIS3 strategií je vymezení tzv. inteligentní specializace, tzn. oblasti či 

oblastí, ve kterých má kraj nejvyšší konkurenceschopnost a které je vhodné dále podporovat. 

V původním materiálu byly tyto oblasti vymezeny poměrně široce, nyní dojde k jejich zpřesnění. 

Propojení na další aktivity kraje 

V roce 2018 byla zpracována a schválena Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027; její 

součástí je Strategie restrukturalizace (Re:Start) jako jeden z nástrojů podpory. Regionální inovační 

strategie ÚK musí reagovat na tento nadřazený dokument. Zároveň kraj připravuje koncept „one stop 

shopu“ subjektů a služeb věnujících se podpoře podnikání, je proto vhodné reagovat na tento záměr. 

Cíl aktualizace 

Cílem je, aby nově vzniklý dokument plnil následující funkce: 

Užší zaměření na inovace 

Původní dokumenty byly široce pojaté a věnovaly se i oblastem, které souběžně řeší jiné krajské 

strategické materiály. Tato nová strategie bude zúžena na podporu inovací – a to jak technických, tak 

netechnických. 

Technické inovace jsou výrobkové a technologické inovace sestávající ze zavedení nových výrobků 

a technologií a podstatného technického zlepšení vyráběných výrobků a používaných technologií. 

Inovace se pokládá za realizovanou uplatněním nového nebo zlepšeného výrobku na trhu, nebo 

použitím nové nebo zlepšené výrobní technologie. Technická inovace zahrnuje soubor vědeckých, 

technických, organizačních, finančních a obchodních aktivit. Pod pojmem „výrobek“ se rozumí jak 

zboží, tak služba (produkt). Procesní inovace znamenají zavedení nového nebo podstatně zlepšeného 

způsobu výroby. Netechnické inovace jsou zejména organizační a marketingové inovace (např. 

implementace pokrokových metod řízení, zavedení významných změn organizační struktury, 



5 
 

implementace nových nebo podstatných změn ve strategické orientaci společnosti či firmy), sociální 

inovace. 

Tvorba otevřeného inovačního ekosystému kraje 

Inovační ekosystém je systém organizací a služeb, který ovlivňuje firmy na cestě za inovacemi. Tvoří 

ho firmy, veřejné a vědecko-výzkumné instituce, vzorce chování jednotlivců, ekonomická struktura 

regionu a politická vůle, ale i politická situace a celková ekonomická situace (přístup k finančním 

prostředkům). 

Cílem je budovat v Ústeckém kraji inovační ekosystém, který bude: 

- Otevřený na vstupu. Bude podchycovat a podporovat inovativní nápady co nejvyššího 

množství aktérů, zaměří se na více cílových skupin a typů podpory. 

- Otevřený směrem k inovačnímu ekosystému ČR. Vzhledem k velikosti Ústeckého kraje 

a počtu zdejších inovativních subjektů je vhodné maximálně využívat podpůrnou 

infrastrukturu (nástroje a služby), která je zajišťována z centrální úrovně, případně aktéry 

celorepublikového významu. 

Postup přípravy 

Analytická část aktualizace byla zpracována v období 05-09/2018. Aktualizace návrhové části byla 

řešena na Krajské radě pro konkurenceschopnost (jednání 16. 5., 29. 11.). Podněty pro návrh 

typových opatření byly získány z hloubkových rozhovorů s představiteli firem a výzkumných 

organizací (05-10/2018). Zároveň se návrhy opatření zabývaly platformy působící v kraji (Výzkumně-

vzdělávací platforma – jednání 12. 2., 23. 10. 2018, Pracovní skupina pro chemický průmysl – jednání 

28. 5., 16. 10. 2018). 

Aktualizace dokumentu byla schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne DD. MM. 2019. 

 

  



6 
 

Vyhodnocení plnění Regionální inovační strategie 2014 

Regionální inovační strategie Ústeckého kraje z roku 2014 měla tři prioritní oblasti: 

A: Lidské zdroje pro zvýšení inovační a technologické výkonnosti ekonomiky kraje 

B: Transfer technologií a spolupráce výzkumných organizací a podnikového sektoru 

C: Inovace ve veřejné sféře – životní prostředí, zdravotnictví a sociální oblast 

V nich bylo navrženo celkem 26 opatření. Nejvíce jich bylo za čtyři roky splněno v prioritní  oblasti B, 

nejméně v prioritní oblasti C: 

Prioritní oblast Celkem 

opatření 

Počet zrealizovaných opatření 

Zcela Částečně Vůbec 

A: Lidské zdroje pro zvýšení inovační 

a technologické výkonnosti ekonomiky kraje 

12 6 5 1 

B: Transfer technologií a spolupráce výzkumných 

organizací a podnikového sektoru 

7 5 2 0 

C: Inovace ve veřejné sféře – životní prostředí, 

zdravotnictví a sociální oblast 

7 1 3 3 

 

Podrobné vyhodnocení po opatřeních viz příloha. 

 

  



7 
 

Analytické shrnutí 

Celková ekonomická pozice kraje 

V celorepublikovém srovnání krajů se stále potvrzuje průmyslová tradice Ústeckého kraje 

a posttransformační regionálně specifický vývoj, spojený s potřebou řešení strukturálních otázek ve 

vývoji regionální ekonomiky. 

Pozitivní je klesající nezaměstnanost v Ústeckém kraji, i když stále patří mezi nejvyšší v republice. 

Dosaženou současnou úroveň ale nelze vnímat problematicky, neboť se nezaměstnanost blíží 

k úrovním přirozené míry nezaměstnanosti. Určitým negativním jevem může být podíl rizikových 

skupin na trhu práce, ale i v těchto kategoriích se absolutní hodnoty v posledních letech snižují. 

V Ústeckém kraji roste úroveň hrubého domácího produktu na obyvatele, tempo růstu se ale 

pohybuje pod průměrem ostatních krajů České republiky a kraj je druhým nejhorším v ČR. 

V regionech s vyšší úrovní hrubého domácího produktu a realizovaných investic se zpravidla vytváří 

i lepší prostředí pro inovace. 

V ekonomické struktuře je vedle tradiční těžby uhlí a energetiky evidentní především význam 

strojírenského průmyslu (elektrotechnický průmysl, dopravní strojírenství, výroba strojů a zařízení). 

Zatímco vliv tradičních odvětví (těžební, potravinářský, textilní, papírenský, chemický) na 

zaměstnanost postupně klesá, roste vliv odvětví, která rozvíjejí zahraniční investoři budující závody 

tzv. na zelené louce. Jedná se zejména o strojírenský průmysl (do značné míry o výrobu komponentů 

motorových vozidel) a na něj dodavatelsky navazující obory (výroba plastů a nekovových výrobků, 

kovovýroba). To však vede ke zhoršení pozice krajské ekonomiky v globálních produkčních sítích 

a zvýšení závislosti na globální ekonomice i na působení aktérů (managementu, vlastníků) odjinud 

(především ze zahraničí). Výrobní závody, které v kraji rozvíjejí investoři odjinud, mají totiž zpravidla 

status dodavatelů nižšího řádu a kromě výrobní a případně i distribuční funkce zde nesoustředí žádné 

strategické funkce nebo výzkum a vývoj (viz Strategie rozvoje ÚK do roku 2027). 

Lidské zdroje pro zvýšení inovační a technologické výkonnosti kraje  

Zaměstnanost ve VaV 

Zhodnotíme-li vývoj zaměstnanosti ve vědě a výzkumu, pak počet zaměstnanců, pracujících 

v Ústeckém kraji ve výzkumu a vývoji v podnikatelském sektoru, se mezi roky 2010 a 2016 zvýšil jen 

velice mírně. V posledních letech se projevuje stagnace v růstu absolutního počtu zaměstnaných ve 

vědeckovýzkumné sféře. Oproti jiným krajům ČR i republice jako celku jde o relativní zaostávání. 

Obdobný trend, tedy stagnaci absolutního počtu, lze pozorovat u počtu zaměstnanců pracujících 

v Ústeckém kraji ve výzkumu a vývoji ve vysokoškolském sektoru. Přestože tento trend je 

u srovnatelných krajů ČR shodný, stále je situace Ústeckého kraje výrazně horší než u krajů 

Moravskoslezského nebo Libereckého. 

Vzdělanost obyvatel 

Ve vývoji podílů obyvatel s ukončeným terciálním vzděláním, tzn. na vyšších odborných školách, 

vysokých školách a univerzitách, se projevují pozitivní změny. Ústecký kraj vykazuje dlouhodobý 

vzestup podílu této populace, mezi roky 2010 a 2016 byl růst podílu této populace mezi sledovanými 

kraji jedním z nejvyšších a blíží se srovnatelným regionům ČR. 



8 
 

Přitom klesá podíl studentů přírodních věd, matematiky a informatiky. Konstantní je počet studentů 

v oborech techniky, výroby a stavebnictví. Tento trend je společný i pro jiné kraje. 

Inovační a VaV aktivity ve veřejné a soukromé sféře 

Výdaje na VaV 

Výdaje na vědu a výzkum, přepočtené na počet zaměstnanců ve VaV, jsou v Ústeckém kraji jedny 

z nejnižších v ČR. Ještě horší informací je, že tyto výdaje v uplynulém období stagnují. Výdaje 

soukromého sektoru (firem) na VaV jsou víceméně na stejné úrovni, vysokoškolský sektor 

zaznamenává dokonce pokles. 

Počty udělených patentů 

Počty patentů udělených v letech 2010 - 2016 přihlašovatelům v Ústeckém kraji mírně vzrostly. 

Oproti srovnatelným krajům ČR však Ústecký kraj zaostává. Zatímco v roce 2006 byl co do počtu 

přihlášených patentů na stejné úrovni jako Moravskoslezský kraj a dosahoval zhruba 3/4 úrovně 

Libereckého kraje, o šest let později má téměř 3x méně patentů než Moravskoslezský kraj a 5x méně 

než Liberecký kraj. Růst počtu patentů v ÚK je více tažen soukromým sektorem než vysokoškolským. 

Tržby za inovované produkty 

Zatímco jiné kraje vykazují kontinuální růst tržeb firem za inovované produkty, v Ústeckém kraji tento 

ukazatel kolísá a v dlouhodobém trendu zaznamenává spíše pokles. Potvrzuje se pozice Ústeckého 

kraje jako regionu produkujícího výrobky s nižší přidanou hodnotou. 

 

Podrobnější analytické informace viz Příloha 1: Vývoj inovačního potenciálu Ústeckého kraje v letech 

2010-2016. 

 



9 
 

Srovnání s ČR a EU v oblasti inovací 

Podle Regional Innovation Scoreboard (2017), který připravuje Evropská komise, patří Ústecký kraj 

(spolu s Karlovarským krajem – region Severozápad) do skupiny inovačně méně výkonných regionů 

(Moderate- Innovator); jeho inovační výkonnost v porovnání s jinými evropskými regiony se přitom 

průběžně zhoršuje. Největší zaostávání je ve vzdělanosti obyvatel, výdajích na VaV a vědecké 

výkonnosti. 

Viz následující graf, který udává pozici regionu Severozápad (Ústecký + Karlovarský kraj) ve srovnání 

s průměrem ČR a EU. 

 

Obr. 1: Pozice Ústeckého kraje dle Regional Innovation Scoreboard 

 

Zdroj: Regional Innovation Scoreboard, Evropská komise, 2017 

 

 

 

 

  



10 
 

Stakeholder analýza 

Vysoké školy a výzkumné organizace 

Univerzita J. E. Purkyně 

Největší (a jedinou „domácí“) vysokou školou Ústeckého kraje je Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 

v Ústí nad Labem, jež má osm fakult (Fakulta strojního inženýrství, Fakulta životního prostředí, 

Fakulta umění a designu, Filozofická fakulta, Fakulta zdravotnických studií, Přírodovědecká fakulta, 

Pedagogická fakulta, Fakulta sociálně ekonomická). 

Hlavní rolí UJEP je výuka a produkce absolventů. Působí zde i několik potenciálně významných 

výzkumných týmů, především na Fakultě strojního inženýrství, Přírodovědecké fakultě a Fakultě 

životního prostředí. Mají ale omezenou kapacitu. 

Významnou ekonomickou uplatnitelnost mají následující VaV specializace UJEP: 

Fakulta Specializace 

Fakulta strojního inženýrství Materiálový výzkum (hliník aj. neželezné kovy, plasty, keramika) 
Povrchy materiálů (povrchové úpravy, koroze) 
Výrobní procesy a přesné obrábění (kovy, keramika) 
Testování 

Přírodovědecká fakulta Nanomateriály (funkční nanovrstvy, lékové formy, biosenzory) 
Nanosystémy pro mikroelektroniku, povrchovou modifikaci, 
imunosensorovou analýzu 
Počítačové modelování nanomateriálů, polymerů, kompozitů 

Fakulta životního prostředí Životní prostředí a jeho ochrana (chemické znečištění, 
dekontaminace; „cleantech“) 
Environmentální aplikace nanokompozitů 
Udržitelná energetika (pyrolýza biomasy) 

Fakulta umění a designu Vizuální komunikace 
Design, grafický design 
Multimédia 
Užité umění 

Na významu získávají mezioborové týmy na UJEP, především v oblasti nových materiálů a jejich 

aplikací (tým MATEQ) a konceptu chytrých měst a regionů (tým SMART). 

Pro přenos VaV výsledků do praxe a spolupráci s firmami mají významnou roli některá pracoviště 

fakult, případně součásti UJEP: 

- Vědeckotechnický park (FSI UJEP): materiálové a technologické testování, odborné 

poradenství, spolupráce studentů a firem. 

- Centrum virtuálních prototypů a aditivních technologií (FSI UJEP): virtuální prototypování, 

aditivní technologie (3D tisk – v současnosti plast a kompozitní materiály, výhledově z kovu), 

reverzní inženýrství. 

- Ústecké materiálové centrum (PřF UJEP): (nano)materiály a struktury pro speciální senzory, 

fotoelektrochemické zdroje energie, mikroelektrody pro analytická a bioanalytická zařízení. 

- Centrum informatiky (UJEP): informační systémy, síťové aplikace. 



11 
 

Jiné vysoké školy 

Na území Ústeckého kraje se nacházejí detašovaná pracoviště jiných veřejných vysokých škol: 

- Děčín: detašované pracoviště Fakulty dopravní a Fakulty jaderné a fyzikálně inženýrské 

Českého vysokého učení technického 

- Chomutov: detašované pracoviště Strojní fakulty ČVUT 

- Most: Univerzitní centrum VŠCHT Praha - Unipetrol v areálu litvínovského Chemparku 

s přibližně 50 studenty bakalářského a magisterského studia se zaměřením na chemické 

technologie a inženýrství. Detašované pracoviště Vysoké školy báňské – TU Ostrava. 

Tato pracoviště se zaměřují převážně na výuku. Z hlediska inovací nejvýznamnější je VŠCHT Praha 

a ČVUT v Děčíně se svým zaměřením na oblast dopravy (simulace a vizualizace v dopravě, datová 

analytika a dopravní modely, záměr vytvoření testovacího centra pro kolejová vozidla). 

Na území kraje je provozováno také několik soukromých vysokých škol, resp. jejich detašovaných 

pracovišť. Jejich role ve VaV je však marginální. 

Další výzkumné organizace 

Z výzkumných ústavů jsou nejvýznamnější Unipetrol výzkumně-vzdělávací centrum a Výzkumný ústav 

pro hnědé uhlí díky své provázanosti na dominantní sektory regionální ekonomiky. Akcionáři těchto 

privátních výzkumných organizací jsou přímo významné místní firmy, pro něž ústavy realizují 

výzkumné a vývojové zakázky, ale spolupracují i se subjekty z jiných krajů Česka. 

Příkladem „chytré specializace“ v oblasti agro je Chmelařský institut v Žatci, který je propojen 

s místním produkčním řetězcem pěstování chmele a výroby piva. V Chomutově působí pracoviště 

Výzkumného ústavu rostlinné výroby. Výzkumný ústav balneologický je jediným ústavem zabývajícím 

se VaV v oblasti lázeňství a souvisejícími aktivitami, jeho činnost je stále v počátcích.  

Ve fázi vzniku je výzkumná infrastruktura RINGEN v Litoměřicích (plánované dokončení v r. 2019). 

Organizace Specializace 

UniCRE (Unipetrol výzkumně-

vzdělávací centrum) 

Rafinérský a petrochemický výzkum 
Katalyzátory chemických procesů 
Čistá paliva 
Výroba pokročilých polymerních materiálů 
Udržitelné využití obnovitelných zdrojů 

Výzkumný ústav pro hnědé 

uhlí 

Povrchová těžba uhlí, úpravy a užití uhlí 
Využití produktů spalování uhlí 
Tvorba přírodního prostředí (rekultivace) 

Chmelařský institut Pěstování, sklizeň, posklizňové úpravy chmele 
Šlechtění, množení a testování českých odrůd chmele 
Ekologizace výroby a životního prostředí chmelařských oblastí 

Výzkumný ústav rostlinné 
výroby 

Udržitelné zemědělství 
Obnova krajiny 

Výzkumný ústav balneologický Účinky lázeňské léčby 
Dílčí aspekty balneoterapie 

RINGEN Geotermální energie 
Hydrogeologie 



12 
 

Inovativní ekonomické sektory 

Pro nástin toho, která ekonomická odvětví v Ústeckém kraji vykazují vyšší míru inovativnosti, lze 

použít krajský program Inovační vouchery ÚK. V něm bylo za čtyři ročníky (2015 – 2018) předloženo 

celkem 131 žádostí od 92 různých žadatelů. 

Nejčastějším odvětvím, kde má být výsledná inovace uplatněna, je strojírenství, případně materiály 

a jejich obrábění. Druhou nejčastější oblastí je chemie. Meziročně se průběžně zvyšuje počet projektů 

z oblasti IT a tvorby software. 

Obr. 2: Oborová struktura projektů v programu Inovační vouchery ÚK (jednotky) 

 

 

Zdroj: Vlastní zpracování, 2018 

  



13 
 

Veřejná sféra a podpůrná infrastruktura 

Ústecký kraj 

Zřizovatel sítě středních škol. Nástroje pro podporu spolupráce škol a zaměstnavatelů. 

Financuje návratové stipendium pro studenty vysokých škol. Toto stipendium se v posledních letech 

diferencuje podle oborů, které kraj prioritně poptává. Financuje programy a nástroje na podporu 

inovací (Inovační vouchery ÚK) a ekonomického rozvoje (Podpora začínajících podnikatelů). 

Je příjemcem projektu Smart akcelerátor (podpora inovačního ekosystému v kraji). 

Je jedním ze zřizovatelů Inovačního centra Ústeckého kraje. 

Koordinuje aktivity jednotlivých aktérů na půdorysu „one stop shopu“. 

Inovační centrum Ústeckého kraje 

Má programy a služby pro inovativní začínající i zralé firmy (inkubační program, program Platinn, 

implementace Inovačních voucherů ÚK). 

Poskytuje konzultační služby podnikům a výzkumným organizacím v oblasti zavádění inovací, 

financování inovačních projektů, komercializace výsledků VaV. 

Pořádá matchmakingové akce s cílem propojit výzkumnou a aplikační sféru. 

Popularizuje podnikání a inovace. 

Vyhledává a rozvíjí nové strategické příležitosti a projekty, přináší nová témata, inspiraci. 

Přispívá ke zlepšení image regionu díky marketingu úspěchů podnikání a inovací. 

Větší města v Ústeckém kraji 

Některá města v regionu (Děčín, Litoměřice) se aktivně věnují inovacím ve veřejné sféře. Jedná se 

především o koncept „chytrých měst“ (smart cities), zejména v oblasti dopravy, energetiky atd. 

Příspěvkové organizace kraje a měst 

Organizace zajišťující veřejné služby v oblastech zdravotnictví, dopravy, IT – potenciál pro 

implementaci řešení z oblasti smart (big data, monitoring aj.). 

Regionální podpůrná infrastruktura 

Krajská hospodářská komora ÚK (včetně sítě okresních hospodářských komor): podnikatelské 

poradenství, servis pro zaměstnavatele. 

Pakt zaměstnanosti ÚK: podpora tvorby pracovních míst, regionální observatoř trhu práce. 

Hospodářská a sociální rada ÚK: krajská tripartita, podpora společenské odpovědnosti firem, 

rozvojové programy (Re:Start) a akce (Podnikatelské fórum ÚK). 

Národní podpůrná infrastruktura zastoupená v ÚK 

CzechInvest: dojednává investice z oblasti výroby, strategických služeb a technologických center. 

Nositel programů (CzechStarter, CzechMatch, CzechDemo, CzechAccelerator). 

Agentura pro podnikání a inovace (API): zprostředkující subjekt pro dotační programy podpory 

Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. 

Technologická agentura ČR: programy na podporu spolupráce mezi VO a firmami. 



14 
 

Oblasti specializace Ústeckého kraje 

Oblasti (domény) specializace jsou znalostní domény a aplikační oblasti, v nichž leží současná 

a potenciální konkurenceschopnost kraje. Domény specializace odrážejí koncentraci a dynamiku 

hospodářské výkonnosti, znalostí a dovedností, případně nově se rozvíjející trendy. 

Vstupní parametry pro určení oblastí specializace jsou: 

- Ekonomická výkonnost vybraného sektoru regionální ekonomiky. Důležitá pro dosažení 

kritické velikosti. 

- Přidaná hodnota odvětví a jeho znalostní náročnost. Odvětví na vyšších úrovních 

dodavatelského řetězce s přístupem ke znalostem o koncových zákaznících a trzích 

a s vlastními VVI aktivitami mají větší potenciál. 

- Existence oborově příbuzného výzkumného zázemí pro transfer vysoce inovativních 

technologií do firem v daném odvětví. 

Oblasti specializace byly rozděleny na: 

1. Tradiční oblasti specializace Ústeckého kraje 

2. Národní oblasti specializace s významným zastoupením v Ústeckém kraji 

3. Nové výzvy pro Ústecký kraj 

4. Globální technologické megatrendy, které mají přesah do současných odvětví v kraji 

Tradiční oblasti specializace 

Energetika; zdroje, dodavatelské a navazující obory; rekultivace 

Nové zdroje a technologie v energetice. Exportní důležitost energetiky a těžby uhlí v krajské 

ekonomice. Silné firmy vytvářejí poptávku po inovacích v navazujících oborech (strojírenství, 

doprava). Využití uhlí oborově přesahuje do chemického průmyslu. Existuje výzkumná základna 

tohoto odvětví v regionu. 

Dílčí specializace a hraniční obory / multioborové specializace (kurzívou) s potenciálem dalšího růstu: 

- nové zdroje energie, nové způsoby využití energie (chytré technologie přenosu, ukládání 

a spotřeby energií, geotermální energie a další obnovitelné zdroje, bateriová úložiště, využití 

odpadního tepla); 

- sanace a dekontaminace mj. s využitím nanotechnologií; 

- těžba a využití dalších nerostných surovin (polymetalické rudy); 

- řešení dalšího využití odstavovaných uhelných elektráren; 

- rekultivace, revitalizace, nové ekonomické a sociální využití krajiny po těžbě mj. pro inovační 

projekty a záměry. 

Tato oblast bezprostředně navazuje na národní oblast specializace „Energetika“. 

Organická a anorganická chemie 

Koncentrace silných podniků zajišťujících regionální zaměstnanost a export. Odvětví je silně navázáno 

na mezinárodní struktury. Silné výzkumné zázemí v regionu. Vůle ke spolupráci a řešení společných 

problémů (pracovní skupina pro chemický průmysl).  

Dílčí specializace a hraniční obory / multioborové specializace (kurzívou) s potenciálem dalšího růstu: 



15 
 

- neenergetické využití uhlí (hraniční oblast s energetikou a těžbou uhlí); 

- vodík jako přenašeč energie; 

- „zelená“ (green) chemie; 

- zpracování ropy na motorová paliva; 

- polymery – plasty a syntetické pryskyřice; 

- syntetická hnojiva; 

- komoditní petrochemikálie; 

- moderní katalyzátory; 

- chlorová chemie a doprovodná chemie alkálií; 

- nanotechnologie a nanomateriály. 

Tato oblast bezprostředně navazuje na národní oblast specializace „Průmyslová chemie“. 

Výroba skla a porcelánu 

Vůdčí role významné mezinárodní společnosti se silnými výrobními závody v regionu. Navazuje na 

sebe poptávku inovativních řešení i v dalších odvětvích (strojírenské obory). Vytváří zdroj pro malé 

a střední firmy využívající základní produkt – ploché sklo. Zároveň zde existuje tradiční obor výroby 

dekorativního skla s návazností na Liberecký kraj. Dále výroba technického, sanitárního a domácího 

porcelánu a povrchové úpravy (glazování).  

Dílčí specializace a hraniční obory / multioborové specializace (kurzívou) s potenciálem dalšího růstu: 

- (nano)povrchy a senzory pro ploché stavební sklo; 

- automotive – vysoce kvalitní automobilová skla; 

- nové materiály a technologie při výrobě plochého skla; 

- nevýrobní inovace (design, marketing). 

Národní oblasti specializace 

Podniky z Ústeckého kraje jsou významně zastoupeny především v těchto národních oblastech 

specializace: 

Strojírenství / mechatronika 

Výroba strojů, zařízení a přesných komponentů (především obráběcí stroje, tvářecí stroje, stroje pro 

aditivní výrobu, související automatizace a nástroje, přesné strojírenské komponenty - ložiska, spojky, 

motory, převodovky a další konstrukční prvky pro přenos momentů a sil). Odvětví klade důraz na 

optimalizaci produktů, nové progresivní technologie, zdokonalování materiálů a využití nových 

materiálů, zdokonalování povrchů. 

Automotive 

Do této oblasti spadá řada přímých zahraničních investic, realizovaných v posledních letech 

v Ústeckém kraji. Především se jedná o výrobu strojírenských komponent, plastikářství 

a gumárenství. V tomto odvětví se bude stále více prosazovat robotizace a automatizace, přičemž 

i tyto součásti výrobního procesu budou u nejprogresivnějších producentů designovány pomocí 

virtuálního vývoje, který umožní urychlování přípravy výrobní fáze ve výrobním řetězci. Bude kladen 

důraz na flexibilizaci všech fází výroby a zkrácení logistických řetězců. 



16 
 

Nové výzvy 

Nové výzvy jsou oblasti specializace, ve kterých má Ústecký kraj potenciál, jenž je zatím jen omezeně 

využitý. 

Mobilita 

Komplexní odvětví zahrnující nejen výrobu dopravních prostředků, ale také řešení zdrojů energie pro 

dopravu (hnací jednotky, paliva), nové materiály pro výrobu, oblast (automatického) řízení a rozhraní 

stroj vs. člověk v dopravním provozu, ITS, mobility a infrastruktury (kooperativní systémy pro on-line 

sdílení informací mezi vozidly a ostatními druhy dopravy a mezi vozidlem a okolím) atd. 

Možný potenciál ÚK: 

- nové materiály pro konstrukci dopravních prostředků; 

- vodíková mobilita; 

- elektromobilita; 

- automatické řídicí systémy a jejich komponenty; 

- testování autonomních vozidel. 

Viz příloha č. 4: Vztah mobility ke stávajícím a novým odvětvím. 

Smart cities 

Koncepty chytrých měst a regionů - Smart Cities a Smart Region jsou obecně definovány jako využití 

moderních informačních a komunikačních technologií pro efektivní využívání stávajících a hledání 

nových zdrojů, snižování spotřeby energií, eliminaci zátěží životního prostředí, optimalizaci dopravy 

a sdílení dat pro veřejné účely. Základním smyslem těchto konceptů je využití dat k efektivnější 

správě měst a regionů, k větší informovanosti obyvatel a návštěvníků a jejich aktivního zapojení do 

dění v daném místě, k podpoře podnikání a růstu životní úrovně v daném regionu. 

Možný potenciál ÚK: 

- energetická efektivita budov a zařízení; 

- veřejná doprava; 

- snižování environmentální zátěže. 

Globální megatrendy 

Potenciálně významné a disruptivní technologie, které mohou ovlivnit charakter výroby a produkční 

řetězce ve významných regionálních odvětvích. Technologické trendy jsou velmi úzce provázané se 

společenskými a ekonomickými změnami. Pro Ústecký kraj byly identifikovány následující 

megatrendy s dopady na tradiční odvětví: 

- využití velkých dat (zdravotnictví, veřejná správa) a umělé inteligence (chemie, mobilita – 

autonomní vozidla, jejich řídicí systémy a testování); 

- digitální ekonomika, robotizace a automatizace, s doplněním o aditivní výrobu – 3D tisk 

(strojírenství, obrábění), procesní inovace a modernizace ve firmách; 

- cirkulární ekonomika (chemický průmysl – využití plastů jako druhotného surovinového 

zdroje, green chemistry); 

- kreativní průmysly (umění, design, reklama, marketing, IT služby vč. infotainmentu). 

 



17 
 

Návrhová část 

Vize 

V Ústeckém kraji vyrůstají lidé, kteří mají možnost rozvíjet svůj talent a nasměrovat ho k vlastnímu 

podnikání, k uplatnění svých nápadů v progresivních firmách nebo k výzkumné práci. 

V Ústeckém kraji vznikají a rostou firmy, které stavějí svou konkurenceschopnost na vlastních 

nápadech a jejich produkty a služby s vysokou přidanou hodnotou se prosazují v mezinárodní 

konkurenci. K  růstu kraje přispívají zdejší výzkumné organizace díky spolupráci s aplikační sférou. 

V Ústeckém kraji existuje systém organizací a služeb, které podporují růst takových podniků 

a propojují jejich spolupráci v rámci regionu, ČR i zahraničí. 

Průnik priorit 

Při plánování a přípravě jednotlivých opatření jsou preferovány takové aktivity, které se nacházejí na 

průniku vertikálních a horizontálních priorit. Tzn. od široce zaměřených plošných opatření se přechází 

k intervencím, které se zaměřují do vybraných oblastí krajské specializace. 

Schematicky to vyjadřuje matice: 

 

 

 

 

 

 

  



18 
 

Vertikální priority 

Pro Ústecký kraj jsou definovány tyto vertikální priority (oblasti specializace / znalostní domény / 

aplikační oblasti): 

Tradiční oblasti: 

- Energetika, zdroje, navazující obory 

- Organická a anorganická chemie 

- Výroba skla a porcelánu 

Nové výzvy: 

- Mobilita 

- Smart cities 

Horizontální priority 

Pro S3 ÚK byly identifikováno pět klíčových oblastí – horizontálních priorit (čtyři tematické, pátá je 

podpůrná). Jsou to: 

A. Lidé pro inovace, výzkum a vývoj 

B. Inovativní a konkurenceschopné firmy 

C. Kvalitní výzkum a jeho aplikace 

D. Inovace ve veřejné sféře 

E. Podpora inovačního ekosystému 

Klíčová oblast A: Lidé pro inovace, výzkum a vývoj 

RIS ÚK nesupluje komplexní strategii rozvoje lidských zdrojů v kraji. Zaměřuje se na práci s lidmi, kteří 

vykazují talent v oblastech vědy, techniky, podnikavosti a kreativity. Ti potom budou nositeli inovací 

jako samostatní podnikatelé, vysoce odborní zaměstnanci, výzkumníci, vědci apod. 

Vzdělávání musí rozvíjet klíčové dovednosti, jako jsou kreativita, podnikavost a schopnost řešení 

problémů. Vzhledem ke struktuře ekonomiky kraje je vhodné hledat také nadání pro přírodovědné 

a technické obory a tyto talenty dále podporovat a rozvíjet. S tím souvisí zvyšování zájmu dětí 

o uplatnění ve výzkumu, technologiích a inovacích. 

Konkrétní směřování do praxe je potřeba provázat úzkou spoluprací vzdělávacích zařízení a  firem. 

Přitom je ale třeba mít na paměti, že budoucí nároky na kompetence pracovníků budou často 

výrazně odlišné od dnešních, a je tedy vhodné podporovat široký dovednostní základ a schopnost 

celoživotního učení. 

Vzhledem k nedostatku vhodných (vysoce kvalifikovaných) pracovníků v regionu je také třeba hledat 

nástroje pro jejich přilákání, a to především v klíčových odvětvích krajské specializace. 



19 
 

Priorita A.1 Práce s talenty 

Cíl Zlepšit proces identifikace talentů. 

Motivovat talentované jedince k dalšímu rozvoji dovedností.  

Zapojit je do systematických programů na rozvoj talentu. 

Typová opatření • Využití národních nástrojů na identifikaci a rozvoj talentů 

• Ukázkové popularizační hodiny na základních školách 

• Popularizační pracoviště pro neformální vzdělávání (technické / vědecké 

kluby, mobilní popularizační pracoviště apod.). 

• Podpora školních odborných a vědeckých soutěží 

• Nástroje na podporu podnikavosti a kreativity (soutěže aj.) 

• Talentová stipendia 

• Aktivity typu teen-age univerzity, letních škol a příměstských kempů 

s vědeckou náplní 

• Otevřené komunitní dílny (s principy fab-lab); možno doplnit granty na 

pořízení náročnějšího vybavení 

 

Priorita A.2 Vzdělávání propojené s praxí 

Cíl Zařadit do vzdělávání na ZŠ, SŠ a VŠ prvky, které směřují talentované žáky 

a studenty k uplatnění ve VVI. 

Typová opatření • Rozvoj nových (inovativních) vzdělávacích metod a center 

• Další zkvalitňování školního vybavení pro vědeckou práci žáků a studentů 

• Podpora učitelů v odborném rozvoji a v práci s talenty 

• Týmy na ZŠ a SŠ pracující na projektech dle zadání inovativních firem a VO 

• Virtuální a reálné exkurze v inovativních firmách a ve výzkumných organizacích 

• Bakalářské a diplomové práce dle zadání firem, koordinovat potřeby firem s 

výukou 

• Programy typu Partnerství znalostního transferu a další nástroje pro 

zaměstnání VŠ absolventů v inovačních pozicích 

• Modifikace návratových stipendií ÚK (provázání na firmy a VO) 

• Dlouhodobé stáže (vč. zahraničních), stínování apod. 

 

Priorita A.3 Získávání talentovaných lidí 

Cíl Přilákat do kraje inovátory a vědecké pracovníky z jiných regionů a zemí. 

Typová opatření • Aktivní propagace regionu 

• Poradenské služby pro zaměstnavatele pro získávání špičkových pracovníků / 

výzkumníků 

• Relokační služby pro příchozí špičkové pracovníky / výzkumníky; lze ve 

spolupráci s národní úrovní (welcome office apod.) 

Nutné vnější podmínky mimo rámec RIS ÚK: 

- Celkové nastavení vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji 

- Kariérové poradenství 

- Soulad s projekty zaměřenými do oblasti základního a středního školství 

- Snížení administrativní náročnosti pro získávání zahraničních výzkumníků a odborníků 

- Snížení kapacitní vytíženosti učitelů ZŠ a SŠ 

- Prostředky na mzdy pracovníků zájmového a neformálního vzdělávání 



20 
 

Klíčová oblast B: Inovativní a konkurenceschopné firmy 

Nositelem konkurenceschopnosti regionální ekonomiky jsou firmy, které mají růstové ambice 

a potenciál a uvádějí na trh finální produkty určené pro koncové zákazníky. Může se jednat jak 

o endogenní (nejčastěji) malé a střední firmy, tak o dceřiné podniky zahraničních vlastníků, kteří 

alokují do regionu část svého výzkumu a vývoje. Cílem je, aby takové firmy měly co nejsnazší pozici 

při nalézání služeb pro svůj růst a partnerství a podpory na regionální i národní úrovni. 

K tomu slouží podpora zakládání takových firem a akcelerace jejich růstu, systém poradenských 

služeb pro existující MSP, navazování partnerství mezi firmami a výzkumnými organizacemi, 

zpřístupňování nových technologií a také podpora zahraničních firem při přivádění pokročilých  funkcí 

(design, konstrukce, vývoj nebo i výzkum) do místních poboček. 

Jedním z prostředků je zvýšení absorpce existujících finančních zdrojů. 

Priorita B.1 Podpora startupů 

Cíl Zvýšit počet nových firem s potenciálem růstu (obratu, zaměstnanosti) / 

škálovatelných firem, postavených na moderních technologiích a know-how. 

Typová opatření • Popularizace podnikání a podnikavosti (soutěže, akce) 

• Poradenské služby pro zahájení inovativního podnikání – byznysplány, právo 

a legislativa, marketing a PR, finance a daně (preinkubátor) 

• Akcelerační a inkubační program s důrazem na technologické startupy. 

Zvýhodněné prostory, mentorské služby. S možností doplnění o finanční 

nástroje (granty, mikropůjčky, venture fond) v případě úspěšného progresu 

a spolupráce s mentory 

• Zapojení do národních programů a sítí pro rozvoj startupů 

• Infrastruktura pro inkubaci nových firem se základním technologickým 

zázemím 

 

Priorita B.2 Služby pro růst a rozvoj malých a středních firem 

Cíl Zajistit malým a středním firmám služby, které je podpoří v růstu díky novým 

příležitostem, možnostem a inovacím. 

Typová opatření • Systematické poradenství pro zavádění / řízení inovačních projektů 

(konzultace, eventy – sdílení zkušeností, externí řízení projektů) 

• Poradenství pro rozvoj nových byznysových modelů (program Platinn), 

v oblasti legislativy, IPR, market inteligence, foresight, vývojové trendy, 

zahraniční expanze apod. 

• Podpora přípravy náročných projektů (např. do komunitárních programů EU) 

 



21 
 

Priorita B.3 Moderní technologie pro inovativní malé a střední firmy 

Cíl Zpřístupnit malým a středním firmám moderní technologie s vysokou přidanou 

hodnotou pro testování, implementaci, inovativní výrobu. Zvýšit absorpci 

externích finančních zdrojů. 

Typová opatření • Služba sítě technologických expertů 

• Nabídka pokročilých služeb a infrastruktur pro MSP ze strany výzkumných 

organizací (výzkum, vývoj, testování) 

• Iniciace a propojení na kompetenční centra v pokročilých technologiích 

(prototyping, aditivní výroba, chemie aj.) 

• Demonstrační pracoviště (např. pro Průmysl 4.0), testovací linky, pilotní 

provozy pro ověřování technologií 

• Rozvoj (rozšíření) podnikového VVI, zejména v oborech regionální specializace; 

podpora individuálních projektů 

 

Priorita B.4 Propojení firem a výzkumných organizací 

Cíl Zvýšit počet inovací ve firmách díky spolupráci (získávání know-how) 

s výzkumnými organizacemi. 

Typová opatření • Matchmakingové nástroje (nefinanční) na propojování firem a výzkumných 

týmů 

• Pokračování programu Inovační vouchery ÚK 

• Databáze VaV kapacit regionálních (postupně také národních a zahraničních) 

vědeckých pracovišť pro využití firem, využívání volných kapacit pro MSP 

• Větší projekty spolupráce výzkumných organizací a aplikačních partnerů 

 

Priorita B.5 Podpora spolupráce firem 

Cíl Zvýšit konkurenceschopnost firem prostřednictvím jejich vzájemné spolupráce. 

Typová opatření • Iniciace zapojení regionálních firem do klastrů a dalších platforem spolupráce 

• Sdílená infrastruktura firem, případně firem a výzkumných organizací 

• Sítě pro technologickou spolupráci (open innovation platformy), sdílené 

kapacity pro průmyslový VaV (kompetenční a kolokační centra, technologické 

platformy), kapacity pro profesní vzdělávání a další nástroje spolupráce firem 

 

Nutné vnější podmínky mimo rámec RIS ÚK: 

- Dostupnost finančních zdrojů 

- Administrativní zjednodušení podnikání 

- Národní nástroje (investiční pobídky pro investice s vyšší přidanou hodnotou) vč. bonifikace 

znevýhodněných regionů 

 



22 
 

Klíčová oblast C: Kvalitní výzkum a jeho aplikace 

Kvalitní a relevantní výzkum je jedním ze základních vstupů pro regionální inovační ekosystém. Je 

třeba dále rozvíjet existující výzkumnou specializaci kraje a podporovat uvádění aplikovatelných 

výsledků do praxe. Cílem je posílit výzkumnou kapacitu vědeckých pracovišť a umožnit jim stát se 

partnery pro high-tech průmysl. Důležitým prvkem je posílení přenosu zkušenosti ze špičkových 

pracovišť v ČR a v zahraničí do regionu. 

Priorita C.1 Kapacity a kompetence výzkumných organizací 

Cíl Zvýšit kvalitu vědeckých týmů, zlepšit jejich vybavení a podmínky pro práci. 

Typová opatření • Tvorba a posilování vědeckých týmů, prioritně v oblastech krajské specializace 

• Individuální projekty rozvoje materiálního vybavení VaV pracovišť 

• Nákup nehmotného majetku typu software a duševního vlastnictví 

• Zapojení do národních nástrojů na podporu stáží, hostování, mobility apod. 

 

Priorita C.2 Podpora přípravy projektů 

Cíl Zvýšit počet výzkumných projektů, podpořit absorpci z národních a evropských 

zdrojů. 

Typová opatření • Podpora přípravy komplexních projektů (např. nástroj typu asistenční 

vouchery, Seal of Excellence, ev. kofinancování) 

• Podpora tvorby partnerství VO pro aplikační projekty 

• Zapojení do národních a nadnárodních sítí 

 

Priorita C.3 Komercializace výsledků výzkumných organizací 

Cíl Zvýšit počet komercializovaných výsledků VaV. 

Typová opatření • Vytvoření databáze přístrojových a znalostních kapacit a navazující 

matchmakingové akce s nabídkou pro aplikační sféru 

• Poradenství v oblasti komercializace, IPR apod. 

• Propojení regionálních VaV pracovišť na centra transferu technologií v ČR 

• Rozvoj centrálního pracoviště transferu technologií na UJEP vč. funkce 

jednotného kontaktního místa pro firmy 

• Fond proof of concept 

• Popularizace a propagace výsledků regionálního VaV 

 

Nutné vnější podmínky mimo rámec RIS ÚK: 

- Systém financování VaV na národní úrovni (vč. bonifikace znevýhodněných regionů) 

- Množství vědeckých výstupů vhodných pro komercializaci 

- Zjednodušení administrativních omezení pro smluvní výzkum 

 



23 
 

Klíčová oblast D: Inovace ve veřejné sféře 

Veřejný prostor a veřejná správa hrají významnou roli v rozvoji inovačního prostředí. Veřejná správa 

řeší zvýšení kvality života obyvatel a tím vytváří poptávku po řešeních, která mohou přinášet inovace. 

Silným hybatelem je současný trend tzv. chytrých měst. 

Důležité je vytvořit sítě pro spolupráci aktérů při zavádění inovací ve veřejné sféře, budovat 

institucionální kapacitu, zajišťovat technické podmínky a stimulovat konkrétní řešení. 

Možné oblasti pro uplatnění řešení jsou IT architektura a data, doprava, sociální věci, energetická 

efektivita, další činnost měst a obcí a poskytovatelů služeb. 

 

Priorita D.1 Smart cities / smart region / smart veřejné služby 

Cíl Zpopularizovat koncept smart, propojit regionální aktéry s poskytovateli 

technických řešení.  

Koordinovat aktivit v rámci kraje. 

Zvýšit počet inovativních (smart) projektů měst, obcí a poskytovatelů služeb. 

Typová opatření • Sdílení dobré praxe mezi městy a poskytovateli služeb v regionu i mimo něj, 

zapojení do národních sítí a platforem 

• Systematické mapování technologických trendů, norem a systémů práce 

s daty (vyvarovat se uzamčení v místně specifických řešeních), poskytování 

poradenství 

• Neinvestiční nástroje na propojování s nositeli technologických řešení 

• Sdílení otevřených dat v regionu i přeshraničně (ÚK + Sasko), koordinace při 

získávání dat 

• Tvorba pilotních řešení a instalací pro vývoj, testování a popularizaci 

technologií (smart zone, living lab apod.) 

• Zapojení studentů a start-upů (např. popularizační nástroje typu hackathon 

s využitím otevřených dat) 

• Podpora měst a obcí při zavádění prvků e-governmentu pro efektivní správu 

a řízení úřadu 

• Nástroj na podporu zadávání inovativních veřejných zakázek ze strany měst 

a obcí a poskytovatelů služeb (konzultační a finanční podpora) 

 

Priorita D.2 Krajsky specifická území pro inovace 

Cíl Využít rekultivovaná území a další plochy a objekty po těžbě hnědého uhlí 

a brownfieldy pro uplatňování, adaptaci a modifikaci inovačních projektů. 

Typová opatření • Vyhledávání a sdílení dobré praxe využití rekultivovaných / revitalizovaných 

ploch a brownfield pro inovativní projekty 

• Příprava a realizace pilotních inovativních řešení 

• Vyhledání a modifikace pilotních inovativních projektů pro další využití 

hnědouhelných elektráren při ukončování jejich provozu 

 

Nutné vnější podmínky mimo rámec RIS ÚK: 

- Fyzická infrastruktura typu highspeed broadband, smart grids apod. 

 



24 
 

Klíčová oblast E: Podpora inovačního ekosystému 

Inovační ekosystém potřebuje pro své fungování systematickou podporu. To obnáší průběžné 

získávání a vyhodnocování dat o vývoji regionálního inovačního ekosystému, hloubkovou komunikaci 

s klíčovými aktéry, vnější spolupráci a také pozitivní propagaci a zviditelnění kraje v oblasti výzkumu, 

vývoje a inovací. 

 

Priorita E.1 Data o inovačním ekosystému 

Cíl Průběžně získávat a vyhodnocovat a komunikovat data o vývoji inovačního 

ekosystému kraje. 

Typová opatření • Průběžné sledování zvolené indikátorové soustavy RIS ÚK 

• Zapojení do mapování inovačních firem a výzkumných organizací, jež probíhají 

na národní úrovni (TAČR aj.) 

• Pravidelné sdílení informací, tematické akce k potřebám a možnostem 

ekonomického rozvoje 

 

Priorita E.2 Rozvoj národní a mezinárodní spolupráce 

Cíl Zapojit více aktérů do národních a evropských sítí spolupráce (kraj, města, 

organizace podpůrné infrastruktury). 

Typová opatření • Zapojení kraje do relevantních sítí na národní a mezinárodní úrovni (chemické 

regiony, uhelné regiony aj.) 

• Zapojení měst v regionu do národních a mezinárodních platforem chytrých 

měst 

• Zapojení aktérů podpůrné infrastruktury do sítí obdobných aktérů v ČR 

i zahraničí; využívání národních a mezinárodních nástrojů pro podporu 

regionálních firem a VO 

 

Priorita E.3 Marketing inovačního ekosystému 

Cíl Zlepšit image Ústeckého kraje díky popularizaci výsledků výzkumu, vývoje 

a inovací. 

Typová opatření • Další rozvoj a využívání Marketingové strategie VVI ÚK 

• Propojení Marketingové strategie VVI ÚK na celkovou komunikaci kraje 

(společný regionální branding) 

• Vyhledávání příkladů dobré praxe (ekonomické a VaV úspěchy), jejich 

prezentace 

• Sdílené marketingové nástroje aktérů inovačního ekosystému 

 

Nutné vnější podmínky mimo rámec RIS ÚK: 

- Celkový mediální obraz Ústeckého kraje, marketingová strategie kraje jako celku 

- Vnější finanční zdroje na podporu inovačního ekosystému 

 

 



25 
 

Implementace 

Řídicí a implementační struktura 

Řidicím orgánem Regionální inovační strategie je Krajská rada pro konkurenceschopnost ÚK. Jedná se 

o platformu jmenovanou Radou Ústeckého kraje s funkcí poradního orgánu pro Radu ÚK. Složení KRK 

respektuje zastoupení aktérů ze všech tří částí „triple helix“, tzn. soukromý sektor, výzkumné 

organizace a veřejná správa. Minimálně polovina členů by měla být ze soukromého sektoru. 

Předsedou KRK je radní ÚK, v jehož kompetenci je ekonomický rozvoj a inovace. 

KRK se schází minimálně dvakrát ročně. Jejím hlavním úkolem je projednávání a plánování dalších 

aktivit a projektů na půdorysu RIS ÚK, vzájemná koordinace aktivit a definování nových cílů a úkolů. 

Pro jednotlivé klíčové oblasti dále fungují pracovní skupiny, které podrobněji projednávají agendu 

a doporučují Krajské radě pro konkurenceschopnost další postup. Budou využity již existující 

platformy a pracovní skupiny: 

- Pro Klíčovou oblast A: Rada lidských zdrojů ÚK, Výzkumně-vzdělávací platforma 

- Pro Klíčovou oblast B: Platforma inovativních firem, Pracovní skupina pro chemický průmysl 

- Pro Klíčovou oblast C: Výzkumně-vzdělávací platforma 

- Pro Klíčovou oblast D: Komise pro smart region Ústecký kraj 

- Pro Klíčovou oblast E: Neformální skupina organizací podpůrné infrastruktury 

Je doporučeno organizovat neformální pracovní skupiny zaměřené na podrobnější popis krajských 

oblastí specializace a na hledání nových příležitostí na pomezí tradičních a nových odvětví (tzv. 

entrepreneurial discovery proces). 

Výkonnou jednotkou pro řízení RIS ÚK je manažer regionální inovační strategie – RIS3 manažer. Jedná 

se o pozici obsazenou v koordinaci Ústeckého kraje a Národního RIS3 manažera, jímž je Ministerstvo 

průmyslu a obchodu, Sekce technologií 4.0. Úkolem RIS3 manažera je sledování plnění RIS ÚK, 

příprava a koordinace jednání KRK a zpracovávání Akčních plánů RIS ÚK. 

Akční plány RIS jsou nástrojem pro implementaci RIS. Akční plán se zpracovává na každý rok 

a zahrnuje projekty, které jsou ze strany KRK navrženy k realizaci v daném roce. Projekty jsou 

zpracovány do formátu stručné projektové fiše; povinnou součástí této fiše je nositel projektu, 

rozpočet, zdroj financování a harmonogram. 

Akční plán také podává zprávu o realizaci projektů v uplynulém období (činnost jednotlivých aktérů) 

a o plnění RIS ÚK. 

Matice odpovědnosti 

Odpovědnost za realizaci strategie 

- Krajská rada pro konkurenceschopnost: řídicí skupina RIS ÚK. Schvaluje Akční plán RIS. 

Doporučuje (podává návrhy) Radě ÚK a dalším aktérům. 

- Odbor Regionálního rozvoje ÚK: odbor odpovědný za RIS ÚK ve struktuře Ústeckého kraje. 

Překládá návrhy a doporučení KRK Radě ÚK. 

- RIS3 manažer: zpracovává Akční plán RIS. Komunikuje s nositeli projektů, zjišťuje stav 

realizace projektů. Zpracovává přehled plnění RIS. Organizačně zajišťuje jednání KRK. 



26 
 

- RIS3 analytik: zajišťuje data pro sledování plnění indikátorů RIS, organizuje a koordinuje další 

šetření. 

Odpovědnost na jednotlivé projekty 

Odpovědnost za realizaci projektů mají jejich nositelé. V rámci RIS se jedná především o: 

- Ústecký kraj 

- Organizace podpůrné infrastruktury: Inovační centrum Ústeckého kraje, Krajská hospodářská 

komora ÚK / okresní hospodářské komory, Hospodářská a sociální rada ÚK, CzechInvest, 

TAČR 

- Vysoké školy: Univerzita J. E. Purkyně, další vysoké školy působící v kraji 

- Výzkumné organizace 

- Firmy, jejich svazy a sdružení 

- Města, obce a jejich svazy a sdružení (včetně např. MAS) 

- Nestátní neziskové organizace 

- a další 

Indikátorová soustava 

Indikátorová soustava slouží pro sledování vývoje inovačního ekosystému v Ústeckém kraji. Plnění 

indikátorů se sleduje každoročně a tvoří analytickou přílohu k Akčnímu plánu RIS. 

Jako indikátory RIS jsou zvoleny: 

Pro oblast lidských zdrojů pro zvýšení inovační a technologické výkonnosti kraje: 

- Počet zaměstnanců pracujících ve výzkumu a vývoji; 

- Podíl IT odborníků na zaměstnanosti; 

- Podíl populace s terciárním vzděláním; 

- VŠ studenti v oborech: přírodní vědy, matematika, informatika, technika, výroba 

a stavebnictví. 

Pro oblast inovačních a VaV aktivit ve veřejné a soukromé sféře: 

- Výdaje na vědu a výzkum (celkem, v podnikatelském sektoru, na vysokých školách); 

- Udělené patenty (domácím přihlašovatelům a soukromým podnikům); 

-  Tržby podniků za inovované produkty. 

 

  



27 
 

Seznam zkratek 

ČR Česká republika 

ČVUT České vysoké učení technické 

EU Evropská unie 

FSI UJEP Fakulta strojního inženýrství UJEP 

IT Informační technologie 

MSP Malý a střední podnik 

OHK Okresní hospodářská komora 

PřF UJEP Přírodovědecká fakulta UJEP 

RIS Regionální inovační strategie 

RIS3 Strategie inteligentní specializace 

SRÚK Strategie rozvoje Ústeckého kraje 

SŠ Střední škola 

TAČR Technologická agentura ČR 

UJEP Univerzita J. E. Purkyně 

ÚK Ústecký kraj 

VaV Výzkum a vývoj 

VO Výzkumná organizace 

VVI Výzkum, vývoj, inovace 

ZŠ Základní škola 

 

 

 

  



28 
 

Příloha 1: Vývoj inovačního potenciálu Ústeckého kraje (analytická 

část) 

Základní východiska 

Předložená zpráva o vývoji inovačního potenciálu Ústeckého kraje v letech 2010-2016 navazuje na 

dokument Vývoj inovačního potenciálu Ústeckého kraje v letech 2010-2015. Analýza mapuje změny 

za další časové období roku 2016, přičemž data za rok 2016 byla publikována v prvním pololetí roku 

2018.  Zadáním pro zpracování analýzy je provést zhodnocení změn za další rok (2016) se zachováním 

výchozího roku 2010 pro zachycení dlouhodobějších vývojových trendů na základě sledovaných dat. 

Použité ukazatele obsahově navazují na tematické oblasti Regionální inovační strategie Ústeckého 

kraje. Výběr ukazatelů byl podmíněn dostupností dat za kraje a jejich využitím pro komparaci 

s ostatními kraji a republikovou úrovní. 

Přepočtení absolutních dat umožní provést vzájemné porovnání vybraných krajů a z časového 

hlediska hodnotit i vývojové procesy, které na regionální úrovni probíhají. Interpretace dat za Ústecký 

kraj bez širší komparace s jinými územními jednotkami by postrádala srovnání, jestli intenzita změn 

a dynamika vývojových procesů odpovídá trendům v širším prostředí České republiky a situaci 

v jiných regionech. 

Tato zjištění mají významnou hodnotu, neboť poukazují na míru schopnosti Ústeckého kraje reagovat 

a adaptovat se na vývojové změny v porovnání s ostatními kraji. Pro potřeby komparace byl do 

sledování zařazen kraj s obdobnými strukturálními charakteristikami – Moravskoslezský kraj a dva 

sousední příhraniční kraje – Karlovarský a Liberecký. 

Lidské zdroje pro zvýšení inovační a technologické výkonnosti kraje 

V návaznosti na vymezené oblasti Regionální inovační strategie Ústeckého kraje byly nejprve 

analyzovány vybrané ukazatele z oblasti lidských zdrojů, relevantní pro posuzování inovační 

a technologické výkonnosti kraje. V oblasti lidských zdrojů byly sledovány ukazatele: 

• Počet zaměstnanců, pracujících ve výzkumu a vývoji, přepočtený na počet ekonomicky 

aktivních osob. Tento ukazatel byl dále rozdělen na detailnější hodnocení v kategorii Počet 

zaměstnanců pracujících ve výzkumu a vývoji v podnikatelském sektoru a Počet zaměstnanců 

pracujících ve výzkumu a vývoji ve vysokoškolském sektoru, přepočteno na počet 

ekonomicky aktivních osob. 

• Podíl IT odborníků na 10 tis. EA podle krajů 

• Podíl populace s terciárním vzděláním z celkového počtu obyvatel v kraji (%) 

• VŠ studenti ve vybraných oborech (přírodní vědy, matematika, informatika) 

• VŠ studenti ve vybraných oborech (technika, výroba a stavebnictví) 

Zhodnotíme-li vývoj zaměstnanosti ve vědě a výzkumu ve sledovaných krajích (Ústecký kraj, 

Liberecký kraj, Moravskoslezský kraj a Karlovarský kraj), hodnota se mezi roky 2010 a 2016 zvýšila. 

V posledních letech se projevuje určitá stagnace v růstu absolutního počtu zaměstnaných ve 

vědeckovýzkumné sféře. Graf 1 zobrazuje indikátor zaměstnanci ve vědě a výzkumu 

v podnikatelském sektoru na 10 tis. ekonomicky aktivních. Největší skok zaznamenává graf v roce 

2012 u Libereckého kraje. U Libereckého kraje pozorujeme růst indikátoru v podstatě po celé 

sledované období, vyjma drobné nuance v roce 2015. Konstantní růst je evidentní i u další krajů – 



29 
 

Karlovarského a Moravskoslezského. Ústecký kraj se od roku 2014 vyznačuje mírnou klesající 

tendencí tohoto ukazatele. 

Graf 1: 

 

Zdroj: ČSÚ, ročenky krajů 

Graf 2 zobrazuje počet zaměstnanců ve vědě a výzkumu na VŠ v přepočtu na 10 tis. ekonomicky 

aktivních obyvatel. Nejvyšších hodnot dosahovaly v průběhu sledovaného období kraje Liberecký 

a Moravskoslezský. U ostatních sledovaných územních celků byl vývoj poměrně stabilní, vyjma kraje 

Libereckého. Pokles indikátoru v roce 2016 zaznamenaly všechny sledované kraje kromě 

Karlovarského. Karlovarský kraj vykazuje tyto hodnoty nulové z důvodu absence vlastní veřejné 

vysoké školy. U Ústeckého kraje byl pozorován pozvolný nárůst ukazatele až do roku 2015. 

Graf 2: 

 

Zdroj: ČSÚ, data za Karlovarský kraj v roce 2016 nebyla k 15. 3. 2018 dosud zveřejněna 

V ukazateli počtu IT odborníků byl nejvyšší přírůstek ve sledovaném období zjištěn u Libereckého 

kraje, kde hodnoty ukazatele překonaly všechny zbylé sledované územní celky. Tento markantní 

nárůst podílu ICT odborníků na 10 tis. ekonomicky aktivních obyvatel byl u Libereckého kraje 



30 
 

zaznamenán v letech 2011-2013, pak se trend výrazně nemění. Růstový trend byl zaznamenán 

i u Moravskoslezského kraje, kde mírný pokles hodnoty ukazatele je zaznamenán od roku 2015. 

Karlovarský a Ústecký kraj vykazují též klesající hodnoty od roku 2015. 

Graf 3: 

 

Zdroj: ČSÚ, ročenky krajů, data za Karlovarský kraj nebyla zveřejněna v databázi ČSÚ v časové řadě kompletní 

Ve vývoji podílu obyvatel s ukončeným terciárním vzděláním, tzn. na vyšších odborných školách, 

vysokých školách a univerzitách se projevují pozitivní vývojové změny.  Liberecký kraj nedosahoval na 

začátku sledovaného období (2010) nejvyšších hodnot, ovšem během celého sledovaného období 

u něj lze pozorovat pouze mírný růstový trend. Tento růst byl poměrně značný v roce 2016, proto se 

kraj zařadil na druhé místo po Moravskoslezském kraji. U Karlovarského kraje od roku 2010 též (jako 

ostatní regiony) hodnoty vyrostly, ovšem v roce 2016 zaznamenaly největší propad. 

Ústecký kraj vykazuje dlouhodobý vzestup podílu vysokoškolsky vzdělané populace, mezi roky 2010 

a 2016 byl růst mezi sledovanými kraji jedním z nejvyšších. Lidé s terciárním vzděláním zůstávají stále 

častěji v kraji a neodcházejí do jiných regionů, lidé také získávají vzdělání v ostatních krajích. Svůj 

podíl na tom má i velká poptávka po VŠ studentech na trhu práce. Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad 

Labem nabízí mnoho oborů, které přilákají zájemce o terciární vzdělání, kteří by jinak – za absence 

této možnosti – směřovali do větších měst, do Liberce, Plzně a zejména do Prahy. 



31 
 

Graf 4: 

 

Zdroj: ČSÚ, ročenky krajů 

Ještě podrobnější pohled přichází s grafy 5.1 a 5.2, které sledují vysokoškolské studenty 

v jednotlivých oborech. Konkrétně graf 5.1 sleduje studenty přírodních věd, matematiky 

a informatiky. Zajímavostí je obdobný trend vývoje ukazatele u Ústeckého, Libereckého 

i Moravskoslezského kraje od roku 2014 do roku 2016, kdy dochází k poklesu počtu studentů těchto 

oborů. 

Graf 5.1: 

 

Zdroj: ČSÚ, ročenky krajů, za KVK nejsou pro roky 2010 a 2011 dostupná data 

V případě studentů v oborech techniky, výroby a stavebnictví je situace jiná, s výjimkou 

Karlovarského kraje jsou zaznamenány poměrně stabilní počty během celého sledovaného období. 

Do roku 2015 panovala u všech, vyjma Karlovarského kraje, velmi pozvolná klesající tendence, ale 

v roce 2016 se situace změnila. Zatímco v tomto roce byla hodnota ukazatele pro Ústecký 

a Karlovarský kraj nejvyšší z celého jejich sledovaného období, u Moravskoslezského kraje tomu bylo 

naopak. Klesající tendenci během celého sledovaného období, rok 2016 nevyjímaje, měl Liberecký 



32 
 

kraj. Vývoj tohoto ukazatele je v případě Ústeckého kraje velmi příznivý, zvyšuje se počet studentů 

v roce 2016, což ukazuje na růst atraktivity sekundárního sektoru z hlediska perspektiv nalezení 

zajímavého pracovního uplatnění. 

Graf 5.2: 

 

Zdroj: ČSÚ, ročenky krajů, za KVK nejsou pro roky 2010 a 2011 dostupná data 

Inovační a VaV aktivity ve veřejné a soukromé sféře  

Vědeckovýzkumné aktivity v regionech byly mapovány s využitím dvou klíčových kategorií. Konkrétně 

se jedná o výdaje na vědeckovýzkumné aktivity a tvorbu patentů, na úrovni sledovaných krajů. 

V kategorii výdajů na vědu a výzkum byly použity ukazatele: 

• Výdaje na vědu a výzkum celkem (v mil. Kč) 

• Výdaje na vědu a výzkum v podnikatelském sektoru 

• Výdaje na vědu a výzkum na vysokých školách a univerzitách 

V druhé části byly mapovány patentové aktivity v krajích, s využitím následujících ukazatelů: 

• Udělené patenty v ČR domácím přihlašovatelům (podle krajů na 10 tis. EA) 

• Udělené patenty v ČR soukromým podnikům 

Graf 6 zobrazuje výdaje na vědu a výzkum na celkovém počtu zaměstnanců, v rámci jednotlivých 

regionů je patrná silnější diferenciace v objemu výdajů. Liberecký kraj vykazuje nejvyšší propad ze 

všech, a to v roce 2015, v roce 2017 vyto výdaje mírně vzrostly. Naopak velmi stabilní výdaje po celé 

sledované období byly vynaloženy v Moravskoslezském a Ústeckém kraji, i když v roce 2016 dochází 

k mírnému poklesu. 



33 
 

Graf 6: 

 

Zdroj: ČSÚ, ročenky krajů 

Graf 7 sleduje výdaje na vědu na celkovém počtu zaměstnanců VaV. Nejlépe si takřka během celého 

sledovaného období vedl Karlovarský kraj. Růst prodělal v roce 2012 (stejně jako Liberecký kraj), od 

té doby následoval pád v roce 2013 a posléze jen mírný růst, který byl v roce 2016 zakončen mírným 

propadem výdajů na vědu a výzkum. Ústecký kraj se pohyboval po celé sledované období 

v průměrných hodnotách. De facto po celé sledované období kopíroval trajektorii linie Karlovarského 

kraje, jen v nižších hodnotách. Nejméně profinancovaný se dle ukazatele jevil kraj Liberecký. 

Graf 7.1: 

 

Zdroj: ČSÚ, ročenky krajů 



34 
 

Graf 7.2: 

 

Zdroj: ČSÚ, ročenky krajů 

Počty udělených patentů v letech 2010-2016 vykazovaly rostoucí tendenci. Nejvíce těchto patentů 

bylo uděleno v přepočtu na 10 tis. ekonomicky aktivních obyvatel v Libereckém kraji. Ostatní regiony 

za ním výrazně zaostávaly. Nejméně patentů bylo pak domácím přihlašovatelům uděleno 

v Karlovarském kraji. Ústecký kraj pak graf ukazuje jako druhý nejslabší. 

Graf 8: 

 

Zdroj: ČSÚ, ročenky krajů 

Údaje o patentech a užitných vzorech byly zpracovány na základě datových zdrojů Úřadu 

průmyslového vlastnictví (ÚPV), který zajišťuje patentovou ochranu na území České republiky. 

Tabulky obsahují pouze údaje o patentové aktivitě subjektů působících na území České republiky. 

Sledujeme-li vývoj počtu udělených patentů z pohledu soukromých podniků, zjišťujeme, že se jedná 

o podobný trend, jako v předchozím grafu 8. Zde ale nevede v počtech kraj Liberecký, ale 

Moravskoslezský, který byl od roku 2012 následován krajem Libereckým. Co se Ústeckého kraje týče, 

vykazuje v tomto ukazateli po celé sledované období střídavý růst a propad. Nejvyšší hodnoty u něj 



35 
 

lze pozorovat v roce 2016, minima pak v roce 2010 a 2013. Nejhůře na tom byl opět Karlovarský kraj, 

jako tomu bylo u grafu 8. 

Graf 9: 

 

Zdroj: ČSÚ, data za Liberecký kraj v roce 2010 nebyla zveřejněna 

Graf 10 zachycuje tržby za inovované produkty na EA v tis. Kč. Největší rozdíly graf demonstruje 

u Ústeckého kraje, jehož hodnoty se v čase mění a nejvýše byly v roce 2010, naopak nejméně v roce 

2014. Rostoucí tendenci má po celé sledované období kraj Moravskoslezský i Liberecký. 

Graf 10: 

 

Zdroj: ČSÚ, Statistické šetření o inovačních aktivitách podniků TI 2008, 2010, 2014 

V pohledu zpětně ke všem sledovaným ukazatelům s poukázáním na rozdíl v roce 2016 oproti 2015 je 

nutno konstatovat, že například počet pracovníků ve vědě a výzkumu ve VŠ se u všech sledovaných 

celků snížil. Jinak tomu ovšem bylo u tohoto ukazatele v podnikatelském sektoru. Zde rostl Liberecký 

kraj, ostatní zaznamenaly oproti roku 2015 mírný pokles. Stejný trend sledujeme i u ICT odborníků. 

Podíl populace s terciárním vzděláním se zvýšil ve všech sledovaných krajích kromě Karlovarského, 

tam je sledován mírný pokles. Počet studentů technických oborů vyrostl v Ústeckém a mírně 



36 
 

i v Karlovarském kraji, u ostatních se hodnoty propadly. Naopak u přírodních oborů byl zaznamenán 

prudký propad u všech sledovaných krajů. Výdaje na VaV na celkovém počtu zaměstnanců se zvýšily 

v Libereckém kraji, u ostatních krajů poklesly, vyjma Moravskoslezského, kde hodnoty zůstaly stejné. 

Tento ukazatel v podnikatelském sektoru zaznamenal růst u Libereckého a Moravskoslezského kraje, 

naopak u Ústeckého a Karlovarského byl sledován propad hodnot. Udělené patenty vyrostly ve všech 

krajích oproti roku 2015. 

Sumární hodnocení 

V celorepublikovém srovnání krajů se stále potvrzuje průmyslová tradice Ústeckého kraje 

a posttransformační regionálně specifický vývoj, spojený s potřebou řešení strukturálních otázek ve 

vývoji regionální ekonomiky. 

Na druhou stranu se v kraji rozvíjejí i pozitivní regionální procesy, v oblasti trhu práce vykazuje vývoj 

nezaměstnanosti v Ústeckém kraji dlouhodobě klesající tendenci, i když stále patří mezi nejvyšší 

v republice. Dosaženou současnou úroveň ale nelze vnímat problematicky, neboť se nezaměstnanost 

blíží k úrovním přirozené míry nezaměstnanosti. Určitým negativním jevem může být podíl rizikových 

skupina na trhu práce, ale i v těchto kategoriích dochází v posledních letech k dlouhodobému 

snižování absolutních hodnot. V Ústeckém kraji roste úroveň hrubého domácího produktu na 

obyvatele, tempo růstu se ale pohybuje pod průměrem a dosahuje nižšího tempa růstu oproti 

průměrnému tempu v ostatních krajů České republiky. V regionech s vyšší úrovní hrubého domácího 

produktu a realizovaných investic přepočtených na ekonomicky aktivní osobu nebo obyvatele se 

zpravidla vytváří i lepší prostředí pro inovace a inovační ekosystém. 

Průmyslový charakter kraje ilustruje údaj o tvorbě hrubé přidané hodnoty v jednotlivých odvětvích 

v porovnání s průměrem ČR. Nad průměrem ČR je Ústecký kraj výrazně právě v oblasti těžby 

a průmyslu. 

Graf 11: Hrubá přidaná hodnota, % rozdíl ÚK proti průměru ČR 

 

Zdroj: ČSÚ, 2016 

-80 

-60 

-40 

-20 

0 

20 

40 



37 
 

Pro určení specializačních domén kraje lze využít data o tržbách z prodeje výrobků a služeb 

průmyslové povahy. Ústecký kraj je nad průměrem nejvíce ve výrobě chemických látek, dále 

v odvětvích výroby skla a papíru. 

Graf 12: Tržby z prodeje výrobků a služeb průmyslové povahy, % rozdíl ÚK proti průměru ČR 

 

Zdroj: ČSÚ, 2016 

Ústecký kraj mezi roky 2015 a 2016 zaznamenal nárůst počtu zaměstnaných, jejich počet mezi 

uvedenými roky vzrostl o přibližně 20 tis. osob. Nejvyšší přírůstek počtu zaměstnaných byl zjištěn ve 

zpracovatelském průmyslu, ve kterém vzrost počet zaměstnaných o necelých 13 tisíc osob. 

Ekonomika kraje se dostává na svou hranici produkčních možností. 

V kontextu mapování inovačního potenciálu kraje lze velmi pozitivně hodnotit nárůst počtu osob 

v oblasti vzdělávání, kde jejich počet vzrostl o 6,7 tisíce osob. Pozici Ústeckého kraje jako logistického 

a dopravního centra nadregionálního a mezinárodního významu dokládá také nárůst zaměstnanosti 

v tomto sektoru o takřka 6 tisíc osob. 

-20 -15 -10 -5 0 5 10 15 

Výroba potravinářských výrobků 

Výroba nápojů 

Výroba tabákových výrobků 

Výroba textilií 

Výroba oděvů 

Výroba usní a souvisejících výrobků 

Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, … 

Výroba papíru a výrobků z papíru 

Tisk a rozmnožování nahraných nosičů 

Výroba koksu a rafinovaných ropných produktů 

Výroba chemických látek a chemických přípravků 

Výroba základních farmaceutických výrobků a … 

Výroba pryžových a plastových výrobků 

Výroba ostatních nekovových minerálních výrobků 

Výroba základních kovů, hutní zpracování kovů; … 

Výroba kovových konstrukcí a kovodělných … 

Výroba počítačů, elektronických a optických … 

Výroba elektrických zařízení 

Výroba strojů a zařízení j. n. 

Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), … 

Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení 

Výroba nábytku 

Ostatní zpracovatelský průmysl 

Opravy a instalace strojů a zařízení 



38 
 

Tabulka 1: Změna v počtu zaměstnaných dle odvětví mezi roky 2015 a 2016 (v tis. osob): 

  
MSK STC JCK PLK KVK ÚK LK KHK PK KV JMK OK ZK  P 

A Zemědělství, lesnictví, 

rybářství 
-3,15 2,57 0,11 0,14 0,79 0,01 0,91 1,57 -0,58 

-

3,55 
1,69 0,67 

-

0,36 
0,78 

B Těžba a dobývání 0,17 -0,11 -0,14 0,41 -0,59 1,12 -0,47 -0,61 0,00 0,30 -0,45 0,41 0,00 0,52 

C Zpracovatelský 

průmysl 
11,56 6,04 2,25 -1,56 1,66 12,83 -0,51 -1,21 -0,37 7,02 2,69 3,05 6,90 1,46 

D Výroba a rozvod 

elektřiny, plynu, tepla  
-0,15 1,49 -1,33 -0,77 0,44 0,36 0,96 1,76 0,44 0,53 0,44 -1,86 0,35 0,91 

E Zásobování vodou;  1,03 -1,77 0,07 0,12 -0,76 -1,33 -0,89 -0,65 -0,73 0,12 -0,82 -0,61 
-

1,95 
0,52 

F Stavebnictví -5,84 1,37 1,32 0,26 -1,36 0,10 -1,05 -3,03 -3,24 2,35 7,26 1,34 
-

1,99 

-

7,20 

G Velkoobchod a 

maloobchod; opravy a 

údržba motorových 

vozidel 

0,93 -2,64 -2,61 -1,33 0,85 -1,43 -1,85 0,53 -2,96 0,42 0,50 -1,83 0,27 1,19 

H Doprava a sklad. 3,83 -2,71 3,08 -1,04 0,43 5,86 2,06 0,69 3,08 
-

3,73 
-0,08 1,94 

-

1,97 
5,19 

I Ubytování, stravování  -2,38 0,96 -0,17 1,37 0,07 0,54 0,10 -0,16 -1,73 0,27 -3,31 -0,84 
-

3,50 

-

5,49 

J Informační a 

komunikační činnosti 
-0,24 -1,54 0,01 -0,75 0,44 -0,96 0,24 -0,76 1,09 

-

0,53 
2,52 0,32 1,05 5,18 

K Peněžnictví a poj. 1,10 -1,46 -0,44 -0,44 0,57 -1,45 0,18 0,55 0,14 
-

0,42 
2,73 -2,11 

-

0,31 
0,41 

L Činn.  v obl. 

nemovitostí 
0,34 -1,26 0,31 -0,03 -0,11 -1,74 0,38 0,54 -0,29 

-

0,90 
-2,89 1,23 0,71 

-

2,09 

M Profesní, vědecké a 

technické činnosti 
0,29 0,40 2,18 -0,49 0,50 -2,23 -0,12 2,44 1,83 

-

0,45 
2,33 0,45 1,00 5,90 

N Administrativní a 

podpůrné činnosti 
1,88 1,36 -1,14 -0,48 0,17 -3,54 0,65 0,11 0,29 0,19 -0,60 1,14 

-

1,55 
1,24 

O Veřejná správa a 

obrana; 
0,11 -1,04 1,30 3,92 0,03 -0,62 -0,59 -0,92 2,83 

-

0,41 
-2,87 1,49 2,27 8,43 

P Vzdělávání 1,16 -2,55 1,12 1,13 -0,31 6,74 -0,30 0,64 1,87 2,08 -1,79 3,05 
-

0,33 
3,25 

Q Zdravotní a sociální 

péče 
4,79 2,82 -0,27 -1,70 -0,87 2,01 1,74 2,51 0,31 1,58 0,11 0,70 

-

1,57 

-

3,39 

R Kulturní, zábavní a 

rekreační činnosti 
2,44 3,19 1,48 0,20 -0,88 1,82 1,30 -1,13 0,34 0,85 1,69 0,96 

-

0,64 

-

0,56 

S Ostatní činnosti -0,96 -2,35 -0,32 0,57 0,56 -1,61 0,90 1,48 0,63 0,11 -1,55 1,49 
-

0,83 

-

1,53 

Zdroj: ČSÚ 

V hodnocení inovačního potenciálu lze vymezit řadu regionálně specifických faktorů majících vliv na 

inovační prostředí regionu a růst jeho inovačního potenciálu. Významným ukazatelem je počet 

zaměstnanců ve VaV a objem výdajů na vědu a výzkum. V roce 2016 uvedené hodnoty v Ústeckém 

kraji mírně klesly, v posledních letech výše výdajů spíše stagnuje. Výdaje na výzkum také nelze 

považovat za výzkum v plném slova smyslu, výzkumná pracoviště do určité míry provádí opakované 

činnosti (např. měření). Posílení inovačních aktivit v kraji by napomohla i lepší vzájemná 

informovanost o zaměření výzkumných pracovišť a potřebách aplikační sféry zejména v oblasti vývoje 

a inovací. 

Charakteristickým znakem je změna přístupu od top-down směrem k bottom-up, spočívající 

v podpoře samostatně se organizujících sítí participace firem, veřejného sektoru a VaV. Regionální 

inovační strategie mají často za cíl vycházet z endogenních faktorů regionu, inovativně a potenciálně 

dominantních odvětví v regionu, které doplňuje veřejná podpora firmám s vysokým inovativním 



39 
 

potenciálem.  Pro další růst inovačního potenciálu bude stěžejní dále podporovat firmy, vytvářející 

hlavní segmenty s inovačním potenciálem na bázi nosných odvětví regionální ekonomiky. Důležité 

také bude dále motivovat firmy k inovacím a získávat nové investory přinášející vyšší přidanou 

hodnotu a rozvíjející vlastní inovativní podnikání s využitím moderních technologií a služeb. 

V rozvoji regionálního inovačního systému v dalších letech bude dále nutné podporovat 

vědeckovýzkumný potenciál regionu, který je v porovnání s ostatními kraji podprůměrný. Tento stav 

se promítá i do nedostatečného transferu technologií a nižší patentové výkonnosti. Regionální 

inovační systém také vykazuje prvky určité fragmentace, způsobené nízkou formou spolupráce mezi 

jednotlivými aktéry, zejména mezi vysokým školstvím a podniky, způsobující omezení obousměrného 

transferu znalostí, informací a technologií, včetně získávání informačních zdrojů ze zahraničí.  

Výsledkem je například dlouhodobě slabší využívání zdrojů na podporu inovací Technologické 

agentury ČR ze strany regionálních aktérů. 

Tabulkové přílohy 

Tabulka 2: Patentové přihlášky podané přihlašovateli z ČR podle krajů a roku podání 

  2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Celkem 869 782 867 983 907 881 789 

Praha 300 278 312 324 307 307 253 

Středočeský 84 69 68 90 74 81 92 

Jihočeský 26 17 26 28 36 30 24 

Plzeňský 30 22 28 31 35 31 28 

Karlovarský 6 6 4 13 6 8 10 

Ústecký 25 27 22 13 30 30 25 

Liberecký 57 53 41 61 55 51 36 

Královéhradecký 36 30 37 58 35 28 27 

Pardubický 29 31 52 52 42 50 40 

Vysočina 25 8 11 15 10 14 15 

Jihomoravský 105 102 103 129 117 110 88 

Olomoucký 28 16 19 31 33 30 34 

Zlínský 36 42 38 47 36 32 35 

Moravskoslezský 81 83 107 92 93 80 82 
Zdroj: ČSÚ 

Tabulka 3: Patentové přihlášky podané podniky z ČR podle krajů a roku podání 

  2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Celkem 320 314 378 408 351 364 358 

Praha 78 65 100 87 87 102 88 

Středočeský 55 45 49 61 51 55 62 

Jihočeský 7 8 9 10 10 11 8 

Plzeňský 14 7 15 16 13 11 4 

Karlovarský 1 1 2 9 3 4 4 

Ústecký 12 13 9 8 18 13 17 

Liberecký 14 22 14 15 23 14 13 



40 
 

Královéhradecký 20 17 28 45 23 12 19 

Pardubický 17 20 41 38 25 39 32 

Vysočina 14 5 7 11 7 7 7 

Jihomoravský 35 28 29 33 30 35 36 

Olomoucký 11 10 9 16 12 11 15 

Zlínský 15 29 14 17 13 17 19 

Moravskoslezský 27 45 52 44 38 34 35 
Zdroj: ČSÚ 

Tabulka 4: Patentové přihlášky podané veřejnými vysokými školami z ČR podle krajů a roku podání 

  2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Celkem 200 189 205 279 250 233 157 

Praha 88 81 89 96 85 86 46 

Jihočeský 6 4 6 7 4 8 2 

Plzeňský 1 5 5 10 6 9 13 

Ústecký - 2 1 2 3 4 1 

Liberecký 22 23 20 41 29 29 8 

Královéhradecký - 1 - 1 1 1 2 

Pardubický 2 2 3 6 9 2 6 

Jihomoravský 28 41 41 64 54 47 31 

Olomoucký 12 4 5 11 12 14 11 

Zlínský 11 6 9 16 11 7 8 

Moravskoslezský 33 20 27 28 38 24 29 
Zdroj: ČSÚ 

Tabulka 5: Počty uchazečů o zaměstnání v rizikových skupinách na trhu práce 

 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Uchazeči se zdravotním postižením 7 611 7 188 7 061 7 208 7 084 6 716 6 446 

Absolventi škol a mladiství 3 606 3 401 3 655 3 999 2 577 2 134 1 891 

Lidé s nízkou úrovní kvalifikace nebo 

bez kvalifikace 25024 24013 25486 27393 25794 22 565 20 382 

Osoby z vyšších 

věkových skupin 

50 - 54 let 7 038 6 364 6 207 6 686 6 659 5 651 5 197 

55 - 59 let 7 169 6 368 7 165 7 637 7 219 6 271 5 659 

60 - 64 let 1 404 974 1 464 2 089 2 426 2 477 2 795 

65 let a více 42 66 62 73 93 126 186 
Zdroj: ČSÚ 

Tabulka 6: Vybrané indikátory RIS3 

Název indikátoru Výchozí hodnota* Aktuální stav ** 

Zaměstnanci pracující ve výzkumu a vývoji celkem na 10 tis. 

ekonomicky aktivních 26,11 23,86 

Podíl VŠ studentů ve vybraných oborech na celk. počtu stud. 

(technika, výroba a staveb.) 13,9 18,06 



41 
 

Podíl populace s terciárním vzděláním na celkovém počtu 

obyvatel (%) 6,82 9,84 

Podíl IT odborníků na 10 tis. ekonomicky aktivních  138,57 240,46 

 Udělené patenty domácím přihlašovatelům podle roku 

udělení patentu (na 10 tis. EA)  0,31 0,56 

HDP/obyv. v porovnání s průměrem ČR (v PPS, ČR=100%) 96,35 88,6 
Zdroj: ČSÚ; * rok 2012, ** rok 2016 

 

  



42 
 

Příloha 2: Přehled plnění RIS ÚK 2014 

Jednotlivá opatření a jejich plnění: 

 
 

Ano 

 
 

Částečně 

 
 

Ne 

 

Strategický cíl A.1. 

A.1.1 Spolupráce studentů a firem  

A.1.2 Spolupráce studentů a firem – kariérní poradenství na UJEP  

A.1.3 Absolventské pozice  

A.1.4 Návratová stipendia  

A.1.5 Podpora podnikání absolventů  

A.1.6 Iniciace inovativních start-up firem  

Strategický cíl A.2. 

A.2.1 Popularizace technických a přírodovědných oborů  

A.2.2 Atraktivní věda  

A.2.3 Odborníci do škol  

Strategický cíl A.3. 

A.3.1 Úprava struktury krajského vzdělávacího systému  

A.3.2 Výukové zázemí na středních školách  

A.3.3 Odborné vzdělávání pedagogů  

Strategický cíl B.1. 

B.1.1 Inovační vouchery  

B.1.2 Propojení výzkumné a aplikační sféry  

B.1.3 Inovační centrum  

Strategický cíl B.2. 

B.2.1 Aktivní politika kraje vůči usídleným i novým investorům  

Strategický cíl B.3. 

B.3.1 Posilovat specializaci oborového zaměření UJEP  

B.3.2 Rozvoj výzkumných týmů mimo UJEP/ve spolupráci s UJEP  

B.3.3 Nové výzkumné centrum  

Strategický cíl C.1. 

C.1.1 Inovativní řešení rekultivací  

C.1.2 Koordinované využívání zdrojů  

Strategický cíl C.2. 

C.2.1 Inovativní veřejná správa  

Strategický cíl C.3. 

C.3.1 Biomedicínské centrum / Nemocnice univerzitního typu  

C.3.2 Posílení zdravotnických studií na UJEP  

C.3.3 Inovativní lázeňská péče  

Strategický cíl C.4. 

C.4.1 Moderní a efektivní sociální služby  

 



43 
 

Příloha 3: Vazba Regionální inovační strategie na Strategii rozvoje 

Ústeckého kraje do roku 2027 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo dne 23. 4. 2018 Strategii rozvoje Ústeckého kraje do roku 

2027 (dále jen SRÚK). SRÚK je základním koordinačním dokumentem pro další koncepce pořizované 

krajem. 

SRÚK stanovuje rozvojové priority pro 5 vymezených typových oblastí kraje a dále souhrnné priority, 

které mají vazbu na celé území kraje. Rozvoj vědy, výzkumu a inovací je jedním z důležitých 

předpokladů pro konkurenceschopnost celého kraje, podniků i obcí. 

Cíle SRÚK, které se nejvíce týkají vědy, výzkumu a inovací, jsou: 

ÚK.3: Proměnit strukturu hospodářství, zrychlit hospodářský růst a zastavit zaostávání kraje 

Dílčí cíl ÚK.3.1: Rozvoj ekonomiky kraje s důrazem na konkurenceschopnost, udržitelnost a přidanou 

hodnotu. 

Ilustrativní Typová opatření uvádějí např.: 

• Vznik regionálního centra transferu technologií  

• Soubor aktivit v rámci realizace Strategie hospodářské restrukturalizace Moravskoslezského, 

Ústeckého a Karlovarského kraje - Výzkum a vývoj 

Dílčí cíl ÚK.3.2: Zlepšující se endogenní faktory rozvoje krajské ekonomiky. 

Ilustrativní Typová opatření uvádějí např.: 

• Zavedení a realizace programů na podporu podnikání a podnikavosti (startup, podpora inovací 

v podnikání) 

• Zavedení a realizace nástrojů podpory práce s talenty 

ÚK.5: Zlepšit a modernizovat infrastrukturu, zvláště pak dopravní napojení 

Dílčí cíl ÚK.5.1: Zlepšení dopravního napojení a zkvalitnění vnitřní dopravní konektivity. 

Ilustrativní Typová opatření uvádějí např.: 

• Realizace řešení ve vazbě na koncept Smart Regions/Smart Cities v oblasti chytré dopravy 

a mobility (elektromobilita, sdílení aut a jízdních kol apod.) 

Dílčí cíl ÚK.5.2: Zlepšená vybavenost území technickou infrastrukturou. 

Ilustrativní Typová opatření uvádějí např.: 

• Podpora využití geotermální energie v rámci soustav CZT i vytápění domácností 

Z hlediska územně vymezených typových oblastí kraje bude věda, výzkum a inovace mít vyšší úlohu 

především v Pánevní a Jádrové oblasti.  

Jádrová oblast - Cíl J.3: Zajistit ekonomický růst regionu 

Dílčí cíl J.3.1: Rozvoj ekonomické činnosti s vyšší přidanou hodnotou (vyšší míra podnikatelské 

aktivity, zvýšená míra podpory podnikavosti, snížená zaměstnanecká mentalita, zvýšený objem 

a struktura přímých zahraničních investic, vyšší inovativnost, vyšší poptávka po kreativitě, vyšší míra 



44 
 

výzkumných, vývojových a inovačních aktivit, dostatečné administrativní kapacity pro rozvojové 

projekty, zlepšující se spolupráce aktérů v regionu). 

Ilustrativní Typová opatření uvádějí např.: 

• Podpora spolupráce aktérů v regionu (sektoru VaV, komerční sféry, akademické sféry atd.) 

• Podpora inovativního podnikání a startupů včetně sociálních inovací 

Dílčí cíl J.3.2: Využitý potenciál lidských zdrojů (dostatek špičkových odborníků a lídrů pro změnu, 

lepší konkurenceschopnost místních vysokých škol, zlepšená práce s talenty v regionu, zvýšená 

nabídka pracovních příležitostí pro vysoce kvalifikované, nižší podíl populace zatížený exekucemi 

a dluhy, vyšší příliv kvalifikované pracovní síly, populace s potenciálem pro trh práce, kompetence 

odpovídající potřebám trhu práce, zlepšená image kraje, vyšší regionální identita obyvatel, příznivější 

sociální skladba obyvatelstva, eliminace odlivu mozků, dostatečně odborné vzdělávání vzhledem k 

poptávce na trhu práce, obyvatelstvo vybavené měkkými kompetencemi, dostatečné celoživotní 

vzdělávání, vyšší podíl absolventů s vyšší kvalifikací, preference žáků vycházejících ze základních škol 

(zvýšený zájem o méně poptávané studijní obory), zlepšené kariérní poradenství, dostatek 

kompetencí pro krajský úřad na regulaci škol, eliminace mezigenerační reprodukce vzdělání, vyšší 

kvalita pedagogů oproti jiným regionům, zajištění adekvátní náhrady pedagogů odcházejících do 

důchodu, vyšší konkurenceschopnost firem). 

Ilustrativní Typová opatření uvádějí např.: 

• Zavedení a realizace nástrojů podpory práce s talenty 

Pánevní oblast - Cíl P.3: Zvýšit hospodářskou konkurenceschopnost 

Dílčí cíl P.3.1: Vyšší inovační, vědecká a výzkumná aktivita (dostatečné administrativní kapacity pro 

rozvojové projekty, vyšší úroveň spolupráce subjektů, zlepšující se podmínky firem pro růst/rozvoj, 

vyšší poptávka po kreativitě, rostoucí zaměření ekonomiky na činnosti s vyšší přidanou hodnotou, 

vyšší vliv odvětví s vyšší přidanou hodnotou pro zaměstnanost, emancipace ekonomických elit). 

Ilustrativní Typová opatření uvádějí např.: 

• Podpora spolupráce aktérů v regionu (podnikatelských subjektů, akademické sféry atd.) 

Dílčí cíl P.3.2: Zlepšující se endogenní faktory rozvoje ekonomických subjektů (zvýšený počet investic 

orientovaných na činnosti vyžadující specializaci, zvyšující se míra podnikatelské aktivity, zavedený 

systém podpory rozvoje podnikání, vyšší podnikavost, zlepšená kvalita lidských zdrojů, dostatečné 

odborné vzdělávání vzhledem k poptávce na trhu práce, přizpůsobení oborového zaměření škol 

v návaznosti na místní ekonomiku, zvýšení zájmu o studium oborů stěžejních pro místní ekonomiku 

(technické obory), dostatečná vybavenost obyvatelstva měkkými kompetencemi, zvýšená kvalita škol 

a absolventů, rostoucí sociální status obyvatel, rostoucí imigrace kvalifikované pracovní síly, setrvání 

mladšího a vzdělanějšího obyvatelstva, zlepšená image kraje, vyšší míra regionální identity 

obyvatelstva, vyšší kompetence a kvalifikace obyvatelstva). 

Ilustrativní Typová opatření uvádějí např.: 

• Zavedení a realizace programů na podporu podnikání a podnikavosti (startup, podpora inovací 

v podnikání) 

Dílčí cíl P.3.3: Zvýšená atraktivita pro investory s vyšší přidanou hodnotou (vyvážená oborová 

struktura ekonomických subjektů, dokončená transformace hospodářství, rozvoj odvětvové 

diverzifikace podniků a regionálního inovačního systému, odstraněné nejvýraznější deficity 



45 
 

v dopravní infrastruktuře, zavedené ekonomické kompenzace externalit těžebního a energetického 

průmyslu, vyšší míra profitu regionu z místní produkce, udržení kapitálu v území (dividendy), 

vyřešené majetkoprávní poměry v hospodářství, revitalizovaná a resocializovaná krajina, 

revitalizované brownfields). 

Ilustrativní Typová opatření uvádějí např.: 

• Rozvoj regionálního inovačního systému 

 

  



46 
 

Příloha 4: Vztah mobility ke stávajícím a novým odvětvím 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 16/SML4451/SoPD/ZPZ/02   
JID dodatku:   200817/2018/KUUK 
Číslo smlouvy u příjemce: 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové 
 péče, zemědělství, životního prostředí a venkova 
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz / 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Obec Srbice   
Sídlo/bydliště: Srbice 62, 415 01 Srbice 
Zastoupený: Milanem Zykou, starostou obce Srbice 
Kontaktní osoba: Milan Zyka, starosta obce 
E-mail/telefon: srbice@volny.cz, 415 530 796 
IČ: 00266591 
DIČ:  
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Teplice 
 číslo účtu: 6425501/0100 
(dále jen ,,příjemce“) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku článku II. odst. 3. a 4. smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2016 č. 110/31Z/2016, kterým byla obci Srbice 
poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci stavby „Kanalizace 
v obci Srbice“, v souvislosti se změnou provedenou usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 
11. 12. 2017 č. 072/9Z/2017 a ze dne 28. 1. 2019 č. usn. Xxx/xZ/2019 takto: 

  

bod 17.6 příloha 1

bod 17.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 053/58R/2019



 

strana 2 / 2 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele dle čl. II 
odst. 7., nejpozději 31. 12. 2020. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 11. 7. 2016 do 31. 12. 2020 
(účinnost uznatelných nákladů).     
 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 
Obec Srbice 

Milan Zyka, starosta obce 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru  Rozpočet 2019 

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy    Nepodléhá zveřejnění 

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 16/SML4450/SoPD/ZPZ/01 
JID dodatku:  200819/2018/KUUK 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)  

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova 
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 

a 

Příjemce  
Obec Žalany   
Sídlo/bydliště: Pražská 93, 417 63 Žalany 
Zastoupený: Jindřichem Moukou, starostou obce Žalany 
Kontaktní osoba: Jindřich Mouka, starosta obce 
E-mail/telefon: starosta.zalany@volny.cz, 417 872 131 
IČ: 00266655 
DIČ: CZ00266655 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 270389650/0300 
(dále jen ,,příjemce“) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 3) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2016 č. 110/31Z/2016, kterým byla 
obci Žalany poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci 
stavby „Dostavba kanalizace Žalany“, v souvislosti se změnou provedenou usnesením 

bod 17.6 příloha 2

bod 17.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 053/58R/2019



Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 26. 6. 2017 č. 059/6Z/2017a ze dne 28. 1. 2019 č. 
xxx/xZ/2019 takto: 

Článek II. 
Financování 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele 
dle čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2019. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 11. 7. 
2016 do 31. 12. 2019 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 
Obec Žalany 

Jindřich Mouka, starosta obce Žalany 

 

 

 
Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru 
 

Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu 
 

Zdenka Novotná referent ekonomického odboru  RV 2017-2020 

Právně posouzeno 
 

Dle vzoru 
 

  

Předchozí souhlas dle kompetence 
 

není požadován 
 

  

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 17/SML3482/SOPD/ZPZ 
JID dodatku:      200820/2018/KUUK 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova 
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 

a 

Příjemce: 
Jméno: Obec Veselé  
Sídlo: Veselé 153, 405 02 Veselé 
Zastoupený: Radkem Zralým, starostou obce  
Kontaktní osoba: Jaroslav Havlín, místostarosta obce 
E-mail/telefon: vesele@volny.cz, 412 585 275, 721 782 632 
IČ (RČ): 00555908 
DIČ: CZ00555908 
Bank. spojení: Komerční banka, pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 15628431/0100 
(dále jen ,,příjemce“) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 3) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11. 9. 2017 č. 048/7Z/2017, kterým byla obci 
Veselé poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci stavby 
„Rozšíření vodovodní sítě v obci Veselé“, v souvislosti se změnou provedenou usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 28. 1. 2019 č. xxx/xZ/2019 takto: 

bod 17.6 příloha 3

bod 17.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 053/58R/2019



 

strana 2 / 2 

Článek II. 
Financování 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele dle 
čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2019. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 
ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 30. 6. 2017 do 31. 
12. 2019 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 
Obec Žalany 

Jindřich Mouka, starosta obce Žalany 

 

 

 

 

 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru  RV 2017-2020 

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 17/SML3483/SoPD/ZPZ/01 
JID dodatku:  200822/2018/KUUK 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)  

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova 
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 

a 

Příjemce: 
Jméno: 
 
Město Košťany  
Sídlo: Teplická 297, 417 23, Košťany 
Zastoupený: Tomášem Svádou, starostou města  
Kontaktní osoba: Tomáš Sváda, starosta města 
E-mail/telefon: svada@kostany.cz, 417 568 183 
IČ (RČ): 00266400 
DIČ: 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 19-1060439319/0800 
(dále jen ,,příjemce“) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 3) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11. 9. 17 č. 048/7Z/2017, kterým byla městu 
Košťany poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci stavby 

bod 17.6 příloha 4

bod 17.6 priloha 4.pdf k usnesení č. 053/58R/2019



 

strana 2 / 2 

„Kanalizace Košťany – Hampuš, Zámeček“, v souvislosti se změnou provedenou usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 28. 1. 2019 č. xxx/xZ/2019 takto: 

Článek II. 
Financování 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele dle 
čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2019. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 
ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 30. 6. 2017 do 31. 
12. 2019 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 
Obec Žalany 

Jindřich Mouka, starosta obce Žalany 

 
 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru  RV 2017-2020 

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 16/SML4454/SoPD/ZPZ/01 
JID dodatku:  200823/2018/KUUK 
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Město Terezín   
Sídlo/bydliště: nám. ČSA 169, 411 55 Terezín 
Zastoupený: Hanou Rožcovou, starostkou města Terezín 
Kontaktní osoba: Hana Rožcová, starostka města 
E-mail/telefon: starosta@terezin.cz, 416 782 227 
IČ: 00264474 
DIČ: CZ00264474 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Litoměřice 
 číslo účtu: 237282050/0300 
(dále jen ,,příjemce“) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 3) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2016 č. 110/31Z/2016, kterým byla 
městu Terezín poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci 
stavby „Kanalizace obce a ČOV Přečaply“, v souvislosti se změnou provedenou usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 28. 1. 2019 č. xxx/xZ/2019 takto: 

bod 17.6 příloha 5

bod 17.6 priloha 5.pdf k usnesení č. 053/58R/2019



 

strana 2 / 2 

Článek II. 
3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele 

dle čl. II odst. 7., nejpozději 30. 10. 2019. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 7. 7. 2016 do 30. 
10. 2019 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 
Obec Žalany 

Jindřich Mouka, starosta obce Žalany 

 
 
 
 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru  RV 2017-2020 

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 17/SML3477/SOPD/ZPZ/01                   
JID dodatku:      200825/2018/KUUK 
Číslo smlouvy u příjemce: 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)  

 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jitkou Sachetovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a 

památkové péče, zemědělství, životního prostředí a venkova 
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 40184-0883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 

a 

Příjemce: 
Jméno: Městys Měcholupy  
Sídlo: Měcholupy č. p. 12, 439 31 Měcholupy 
Zastoupený: Bc. Doris Černíkovou, DiS., starostkou obce  
Kontaktní osoba: Bc. Doris Černíková, DiS., starostka obce 
E-mail/telefon: podatelna@mecholupy-sc.cz, 415 722 536 
IČ (RČ): 00265233 
DIČ:  
Bank. spojení: ČNB, pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 94-3818481/0710 
(dále jen ,,příjemce“) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 3) smlouvy, uzavřené na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 11. 9. 2017 č. 048/7Z/2017, kterým byla 
Městys Měcholupy poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na 
realizaci stavby „Měcholupy – vybudování kanalizace v pravobřežní části obce a napojení na 

bod 17.6 příloha 6

bod 17.6 priloha 6.pdf k usnesení č. 053/58R/2019



 

strana 2 / 2 

ČOV Měcholupy“, v souvislosti se změnou provedenou usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje ze dne 28. 1. 2019 č. xxx/xZ/2019 takto: 

Článek II. 
Financování 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického ukazatele dle 
čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2019. Pro příjemce je tento termín stanoven jako závazný 
ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 28. 4. 2017 do 31. 
12. 2019 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

 

II. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 166 odst. 1 správního řádu. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Jitka Sachetová 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 
kultury a památkové péče, zemědělství, 

životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 067/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 

Příjemce 
Obec Žalany 

Jindřich Mouka, starosta obce Žalany 

 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Bc. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru  RV 2017-2020 

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:  xxx/xZ/2019 ze dne 28. 1. 2019 



bod 18.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 073/58R/2019









bod 18.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 074/58R/2019









 

vla Stránka 1 z 6 
 

 Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 

SMLOUVA O NÁJMU NEMOVITÉ VĚCI 
(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), mezi: 
 
 

Severočeské doly a.s.  
Sídlo: 
Zastoupený: 

Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov  
Ing. Ladislavem Feberem, místopředsedou 
představenstva 
Ing. Pavlem Slukou, členem představenstva 

IČO: 49901982 
DIČ: 
Bank. spojení: 

CZ49901982 
Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 34005491/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
B, vložka 495  

(dále jen „Pronajímatel“) 
 
a 

Ústecký kraj 
Se sídlem:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon, fax:    475 657 407 / 475 200 245       
e-mail :  simak.j@kr-ustecky.cz 

 
(dále jen „Nájemce“) 
 
 
(Pronajímatel a Nájemce společně dále též „Smluvní strany“, samostatně dále též 
„Smluvní strana“) 
 
 

bod 18.1 priloha 4.4.pdf k usnesení č. 087/58R/2019



 

vla Stránka 2 z 6 
 

I. 
Předmět a účel nájmu 

1. Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovité věci (nájem nemovité věci) za podmínek dále 
sjednaných ve Smlouvě. 

2. Pronajímatel je vlastníkem nemovité věci - pozemku parcelní č. 203/1 o výměře 
12367 m2 označeného jako ostatní plocha, manipulační plocha v katastrálním 
území Prunéřov, obec Kadaň, zapsaného na listu vlastnictví č. 179 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov (dále jen 
„Pozemek“). 

3. Předmětem nájmu je část Pozemku o výměře 825 m2 (dále jako „Předmět 
nájmu“), která bude využita pro realizaci projektu „Rekonstrukce mostu 1981-002 
přes železnici Kadaň“ (dále jako „Stavba“). Situační zákres tvoří přílohu č. 1 
Smlouvy. 

4. Pronajímatel Smlouvou přenechává Nájemci za úplatu Předmět nájmu, aby jej 
dočasně užíval za účelem realizace Stavby. Nájemce se zavazuje užívat 
Předmět nájmu jako řádný hospodář k ujednanému účelu a platit za užívání 
Předmětu nájmu Pronajímateli nájemné. 

II. 
Doba trvání nájmu 

1. Pronajímatel přenechává Nájemci k užívání Předmět nájmu na dobu určitou, a to 
ode dne uzavření Smlouvy na dobu trvání realizace Stavby, nejpozději však do 
31. 12. 2022. 

2. Nájemce je oprávněn přenechat Předmět nájmu bezúplatně k užívání subjektu, 
který bude Stavbu realizovat na základě uzavřené smlouvy o dílo na realizaci 
Stavby. 

3. Pronajímatel tímto uděluje nájemci a subjektu, který bude Stavbu realizovat jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací Stavby, přičemž tento 
souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou nebo budou vedena za 
účelem realizace Stavby.  

III. 
Nájemné 

1.  Výše nájemného za užívání Předmětu nájmu činí 20 Kč/m²/rok, tj. 16.500 Kč/rok 
bez DPH (slovy: šestnáct tisíc pět set korun českých) za 825 m2. 

2.  Výše nájemného je stanovena v souladu s Cenovým věstníkem Ministerstva 
financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a to Výměr MF 
č. 01/2018. 

3.   Pronajímatel je počínaje rokem 2019 oprávněn zvýšit nájemné v případě, že se 
zvýší výše nájemného stanovená v souladu s Cenovým věstníkem Ministerstva 
financí, resp. jeho výměrem pro rok 2019 a následující. 

4.  Pronajímatel je oprávněn pro každý kalendářní rok trvání Smlouvy počínaje rokem 
2019 zvýšit každoročně roční nájemné o částku, o kterou se u Předmětu nájmu 
dle odst. I.3. Smlouvy pro aktuální kalendářní rok zvýšila daň z nemovitých věcí. 



 

vla Stránka 3 z 6 
 

5.  Zvýšení ročního nájemného dle tohoto čl. Smlouvy je Pronajímatel oprávněn 
učinit jednostranně, přičemž je povinen o takovém zvýšení písemně informovat 
Nájemce (tj. bez nutnosti dodatků ke Smlouvě). Navýšené nájemné je Nájemce 
povinen hradit počínaje 1.1. aktuálního roku. 

6.   Nájemné v  poměrné výši dle odst. 1 uhradí Nájemce za kalendářní rok, v němž    
       Smlouva nabude účinnosti a za kalendářní rok, v němž bude Smlouva   
       ukončena.  

IV.  

Fakturace a platební podmínky 

1. Nájemné bude dle Smlouvy hrazeno Nájemcem za období jednotlivého 
kalendářního roku trvání Smlouvy dle tohoto čl. Smlouvy. 

2. Dnem uskutečnění plnění je poslední den každého kalendářního roku trvání 
Smlouvy. Pokud Smlouva skončí v den předcházející tomuto datu, pak poslední 
den trvání Smlouvy. 

3. Úhrada nájemného bude provedena na základě faktury, kterou vystaví 
Pronajímatel do 15 dnů ode dne uskutečnění plnění. Smluvní strany se dohodly, 
že datum splatnosti jednotlivé faktury bude činit 30 dnů od data vystavení faktury.  

4. Každá faktura bude mít náležitosti účetního dokladu dle příslušných účinných 
právních předpisů. 

5. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní budou nesprávně 
uvedené údaje, je Nájemce oprávněn vrátit takovou fakturu ve lhůtě 5 pracovních 
dnů po jejím obdržení Pronajímateli s uvedením důvodu vrácení. Pronajímatel je 
povinen fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem 
doručení nové faktury Nájemci. 

6. Úhrada nájemného bude prováděna bezhotovostním převodem ve prospěch účtu 
Pronajímatele uvedeného v záhlaví Smlouvy, nebude-li na faktuře uveden účet 
jiný.  

V. 
Práva a povinnosti Pronajímatele 

1. Pronajímatel neodpovídá za odcizení čehokoli z majetku Nájemce umístěného 
na Předmětu nájmu a neodpovídá za jiné újmy, které by Nájemci, jeho 
pracovníkům nebo obchodním partnerům vznikly v souvislosti s užíváním 
Předmětu nájmu, s výjimkou případů prokazatelně zaviněných Pronajímatelem. 

 

 

 

 

VI. 
Práva a povinnosti Nájemce 

1. Nájemce je povinen Předmět nájmu užívat takovým způsobem, aby se 
neopotřebovával nad míru přiměřenou okolnostem nebo aby nehrozilo jeho 
zničení či poškození. 



 

vla Stránka 4 z 6 
 

2. Nájemce se zavazuje, že bude na vlastní náklady provádět ochranu pozemků 
tvořících Předmět nájmu před zaplevelením. 

3. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Pronajímateli závady, které 
nespadají do okruhu běžného udržování Předmětu nájmu a které by ve svých 
důsledcích mohly způsobit škody na majetku. 

4. Všechny mimořádné události (požár, závažný úraz apod.) bude Nájemce 
bezodkladně hlásit dispečerovi ….. na telefonní čísla ………. 

5. Nájemce je povinen udržovat Předmět nájmu ve stavu způsobilém ke 
smluvenému užívání. 

6. Nájemce nese odpovědnost za škody nad rámec běžného opotřebení, které 
vzniknou na Předmětu nájmu jeho činností, nebo činností osob, kterým umožnil 
přístup. 

7. Nájemce je povinen umožnit Pronajímateli (jeho pracovníkům příp. 
Pronajímatelem pověřeným osobám) na jeho požádání kdykoli přístup na 
Předmět nájmu za účelem jeho kontroly a revize. Přítomnost Nájemce nebude 
vyžadována v případech naléhavých provozních důvodů ze strany Pronajímatele, 
případně tehdy, odmítne-li bez sdělení vážných důvodů Nájemce Pronajímateli 
provést součinnost.  

8. Nájemce je povinen nahlásit všechny škody vztahující se k Předmětu nájmu po 
jejich zjištění ihned Pronajímateli. 

9. Nájemce se zavazuje k dodržování právních předpisů týkajících se bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (zejména vyhlášky č. 26/1989 Sb., o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci a bezpečnosti provozu při hornické činnosti a při činnosti 
prováděné hornickým způsobem na povrchu, v platném znění), zemědělské 
výroby, požární ochrany a ochrany životního prostředí, ochrany zemědělského 
půdního fondu a ekologických předpisů všemi zaměstnanci nebo jinými subjekty, 
kterým umožní na Předmět nájmu přístup. Nájemce se zavazuje uhradit 
veškerou újmu, která Pronajímateli za toto porušení povinností Nájemcem 
vznikne, zejména veškeré pokuty či penále za porušení výše uvedených 
povinností, pokud tyto pokuty budou vyměřeny Pronajímateli a budou v příčinné 
souvislosti s činností Nájemce. 

10. Nájemce se zavazuje, že na Předmětu nájmu nezřídí žádné skládky. Nájemce se 
zavazuje dodržet právní předpisy ohledně odpadového hospodářství a dodržet 
ohlašovací povinnost ve vztahu ke státní správě a zároveň vést svoji evidenci 
vzniklých odpadů. 

11. Nájemce se zavazuje strpět na Předmětu nájmu jakoukoliv činnost Pronajímatele 
či třetích osob, která nebude v rozporu s výkonem práv Nájemce ze Smlouvy. 

12. V případě, že Nájemce způsobí Pronajímateli a/nebo třetí osobě porušením 
svých smluvních či zákonných povinností a/nebo svým jiným jednáním či 
opomenutím újmu (tj. nejen škodu), je povinen újmu nahradit, a to v plné výši.  



 

vla Stránka 5 z 6 
 

 

VII. 
Skončení nájmu 

1. Nájem skončí: 

a) písemnou dohodou Smluvních stran, 

b) dokončením realizace Stavby, nejpozději však 31. 12. 2022, 

b) výpovědí za podmínek stanovených v tomto článku Smlouvy. 

2. Pronajímatel může Smlouvu vypovědět a požadovat vrácení Předmětu nájmu 
i před skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej Nájemce nebo třetí osoba, 
jež Předmět nájmu užívá se souhlasem Nájemce, neužívá řádně nebo jestliže je 
užívání v rozporu s účelem stanoveným v odst. I. 4 Smlouvy. 

3. Pronajímatel je oprávněn Smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 
v případě, že se Nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části 
po dobu delší než jeden měsíc. 

4. Nájemce může Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

5. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

VIII. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel je povinen v případě převodu Předmětu nájmu do vlastnictví třetí 
osoby informovat Nájemce o případném převodu a seznámit nabyvatele 
se Smlouvou před případným převodem.  

2. O uzavření Smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………. 
ze dne 9. 1. 2019.  

3. Pokud ve Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními OZ a právními předpisy upravujícími hospodaření 
územních samosprávných celků. 

4. Pro vyloučení pochybností se Smluvní strany výslovně dohodly, že vylučují 
použití jakýchkoliv zákonných ustanovení o automatickém prodloužení nájmu dle 
Smlouvy, a to zejména ustanovení § 2230 OZ. 

5. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě Smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

6. Smlouva je vyhotovena ve 4 pare s platností originálu, přičemž každá ze 
Smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.  

7. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pronajímatel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve Smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Nájemce, který bude před uveřejněním 



 

vla Stránka 6 z 6 
 

Smlouvy kontaktovat Pronajímatele prostřednictvím kontaktní osoby ......, na e-
mail: .... za účelem zajištění ochrany informací a vymezení a vzájemného 
odsouhlasení obchodního tajemství, které je z povinnosti uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv vyjmuto. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

8. Smluvní strany jsou při plnění Smlouvy povinny postupovat v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, v platném znění. Budou-li si Smluvní 
strany za účelem plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tím 
účelem smlouvu o zpracování osobních údajů dle čl. 28 odst. 3 tohoto nařízení. 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

1. Pronajímatel i Nájemce shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

2. Nedílnou součást Smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1 – situační zákres 

 
Pronajímatel 

V Chomutově dne …………................ 

 

 

......................................      
Severočeské doly a.s. 

Ing. Ladislav Feber 

místopředseda představenstva 

 

 

 

......................................      
Severočeské doly a.s. 

Ing. Pavel Sluka 

člen představenstva 

 

Nájemce 

V Ústí nad Labem dne …………..…… 

 

.............................................. 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého 
kraje 

 



 

von 

 

Krajský úřad 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele: 12/SML0737/01  
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE Č. 12/SML0737 ZE DNE  
20.7.2012 

uzavřený dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
CEMEX Czech Republic, s.r.o.         

Sídlo    :  Laurinova 2800/4, 155 00 Praha 5 
zastoupená  :  Hanou Fidrovou a Ondřejem Smrčkem, prokuristy 
IČ    :  278 92 638 
DIČ   :  CZ 27892638 
E-mail/telefon     : hana.fidrova@cemex.com; tel: 257 257 400 
Bankovní spojení  :  Raiffeisenbank a.s. 
       č. účtu: č. ú. 5020017857/5500 

 
(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE Č. 12/SML0737 ZE DNE  
20.7.2012 

  

(dále jen „Smlouva“): 

Bod 18.1 priloha 8.1.pdf k usnesení č. 089/58R/2019



 

von 

 

 

 

I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že dne 20.7.2012 byla mezi Vypůjčitelem a společností Holcim 
(Česko), a.s., člen koncernu, IČ 150 52 320, se sídlem Tovární 296, 538 04 Prachovice, 
uzavřena Smlouva o výpůjčce č.  12/SML0737 (dále též jen „Smlouva“). 
2. Půjčitel prohlašuje, že na základě vnitrostátní fúze sloučením se ke dni 1.5.2018 stal uni-
verzálním právním nástupcem společnosti CEMEX Cement, s.r.o. (dříve Holcim (Česko), 
a.s., člen koncernu) a vstoupil tak do veškerých práv a povinností Půjčitele ze Smlouvy vy-
plývajících. 
3. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem upravit vzájemná práva a povinnosti ze 
Smlouvy vyplývajícíc. 

 
II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ust. čl. II. odst. 2 Smlouvy, které nově zní ná-
sledovně: 

 
„Právo výpůjčitele užívat předmět výpůjčky vzniká na základě této smlouvy dnem následují-
cím po právní oci rozhodnutí uvedeného v odst. 1 tohoto článku a sjednává se na dobu urči-
tou do 31.12.2025, popř. do uzavření smlouvy podle čl. IV. bodu 2. této smlouvy, resp. do 
dne, kdy některá ze smluvních stran učiní právní úkon směřující k odmítnutí takovou smlou-
vu uzavřít. Právo vypůjčitele užívat předmět výpůjčky zahrnuje i jeho oprávnění dát souhlas  
třetím osobám ke vstupu na předmět výpůjčky a to v nezbytném rozsahu a na potřebnou 
dobu pro realizaci projektu.“ 
 
      

2. Dále se v čl. IV. Ostatní a závěrečná ujednání Smlouvy doplňuje o odst. 10 
v tomto znění: 

„10.Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv po-
stupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Půjčitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede vypůjčitel, který zá-
roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána půjčiteli do datové 
schránky ID vrkvcuz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.“ 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o výpůjčce č. 12/SL0737 ze dne  
20.7.2012 zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejním v registru smluv a tímto 
dnem jsou smluvní strany svými projevy vázány. 

3. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  
č. ………………… ze dne …………………..  



 

von 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 pare s platností originálu, každá ze smluvních stran ob-
drží po 2 vyhotovení.  

IV. 

    Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a sro-
zumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomysl-
nosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Prachovicích dne……………………. 
 
 
 
 
 
..........................             
Půjčitel                   
CEMEX Czech Republic, s.r.o.                
Hana Fidrová, prokurista 
Ondřej Smrček, prokurista  

V Ústí nad Labem dne………………………. 

 

 
 
............................................... 
Vypůjčitel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 

 
  

 

 


